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1 Deel 1 mobiliteitshulpmiddelen

1.1 Manuele rolstoel

1.1.1 Manuele standaardrolstoel (volwassene)
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Manuele rolstoel
Manuele standaardrolstoel (volwassene)
Productcode: 101101200076 Prestatiecode VSB: 220013
Fabrikant: Sunrise Medical Tegemoetkoming VSB: 898,26 EUR
Merk: Breezy Publieksprijs: 898,26 EUR
Type: BasiX2 S Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000116   Merk: Breezy / Quickie   Type: Voetsteunen tweedelig

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102000046   Merk: Breezy   Type: Armsteunen standaard

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000533   Merk: Breezy   Type: Comfort beensteun - 520671 Meerprijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000394   Merk: Breezy   Type: maatvoering > 48 cm Breezy Bas Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele standaardrolstoel (volwassene)
Productcode: 101101200085 Prestatiecode VSB: 220013
Fabrikant: Sunrise Medical Tegemoetkoming VSB: 898,26 EUR
Merk: Breezy Publieksprijs: 898,26 EUR
Type: RubiX2 S Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000116   Merk: Breezy / Quickie   Type: Voetsteunen tweedelig

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102000046   Merk: Breezy   Type: Armsteunen standaard

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000533   Merk: Breezy   Type: Comfort beensteun - 520671 Meerprijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000394   Merk: Breezy   Type: maatvoering > 48 cm Breezy Bas Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000205   Merk: Breezy   Type: maatvoering > 56 cm Breezy Rub Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele standaardrolstoel (volwassene)
Productcode: 101101200094 Prestatiecode VSB: 220013
Fabrikant: Vermeiren NV Tegemoetkoming VSB: 898,26 EUR
Merk: vermeiren Publieksprijs: 898,26 EUR
Type: V500 - standaard manuele rolstoel Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000247   Merk: vermeiren   Type: B06

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000157   Merk: vermeiren   Type: B05

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000052   Merk: vermeiren   Type: BZ8 Meerprijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Beensteun uit één stuk, mechanisch, in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 222739 Tegemoetkoming VSB: 289,44 EUR
201113000015   Merk: vermeiren   Type: BZ9 Meerprijs: 289,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Beensteun uit één stuk, mechanisch, in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal, met zijkanten - 
222754 Tegemoetkoming VSB: 332,87 EUR

201114000026   Merk: vermeiren   Type: BZ10 Meerprijs: 332,87 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000464   Merk: vermeiren   Type: zitbreedte 50 cm voor V-reeks Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele standaardrolstoel (volwassene)
Productcode: 101101200112 Prestatiecode VSB: 220013
Fabrikant: Vermeiren NV Tegemoetkoming VSB: 898,26 EUR
Merk: Vermeiren Publieksprijs: 898,26 EUR
Type: D200  - standaard lichtgewicht rolstoel Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000247   Merk: vermeiren   Type: B06

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000141   Merk: vermeiren   Type: Bi5

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000052   Merk: vermeiren   Type: BZ8 Meerprijs: 153,82 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Beensteun uit één stuk, mechanisch, in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 222739 Tegemoetkoming VSB: 289,44 EUR
201113000015   Merk: vermeiren   Type: BZ9 Meerprijs: 289,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Beensteun uit één stuk, mechanisch, in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal, met zijkanten - 
222754 Tegemoetkoming VSB: 332,87 EUR

201114000026   Merk: vermeiren   Type: BZ10 Meerprijs: 332,87 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000464   Merk: vermeiren   Type: zitbreedte 50 cm voor V-reeks Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000214   Merk: vermeiren   Type: zitbreedte 53 cm voor V-reeks Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000223   Merk: vermeiren   Type: zitbreedte 56 cm voor V-reeks Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele standaardrolstoel (volwassene)
Productcode: 101101200121 Prestatiecode VSB: 220013
Fabrikant: Vermeiren NV Tegemoetkoming VSB: 898,26 EUR
Merk: Vermeiren Publieksprijs: 898,26 EUR
Type: V300 - standaard lichtgewicht rolstoel Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000247   Merk: vermeiren   Type: B06

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000157   Merk: vermeiren   Type: B05

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000052   Merk: vermeiren   Type: BZ8 Meerprijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Beensteun uit één stuk, mechanisch, in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 222739 Tegemoetkoming VSB: 289,44 EUR
201113000015   Merk: vermeiren   Type: BZ9 Meerprijs: 289,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Beensteun uit één stuk, mechanisch, in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal, met zijkanten - 
222754 Tegemoetkoming VSB: 332,87 EUR

201114000026   Merk: vermeiren   Type: BZ10 Meerprijs: 332,87 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000464   Merk: vermeiren   Type: zitbreedte 50 cm voor V-reeks Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000214   Merk: vermeiren   Type: zitbreedte 53 cm voor V-reeks Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000223   Merk: vermeiren   Type: zitbreedte 56 cm voor V-reeks Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Manuele rolstoel
Manuele standaardrolstoel (volwassene)
Productcode: 101101200137 Prestatiecode VSB: 220013
Fabrikant: Vermeiren NV Tegemoetkoming VSB: 898,26 EUR
Merk: Vermeiren Publieksprijs: 898,26 EUR
Type: V200 - standaard lichtgewicht rolstoel Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000247   Merk: vermeiren   Type: B06

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102000082   Merk: vermeiren   Type: B02

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000052   Merk: vermeiren   Type: BZ8 Meerprijs: 153,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000464   Merk: vermeiren   Type: zitbreedte 50 cm voor V-reeks Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000214   Merk: vermeiren   Type: zitbreedte 53 cm voor V-reeks Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000223   Merk: vermeiren   Type: zitbreedte 56 cm voor V-reeks Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

MOHM producten - 11 -



Manuele rolstoel
Manuele standaardrolstoel (volwassene)
Productcode: 101101200146 Prestatiecode VSB: 220013
Fabrikant: Vermeiren NV Tegemoetkoming VSB: 898,26 EUR
Merk: Vermeiren Publieksprijs: 898,26 EUR
Type: ECLIPS X4 standaard lichtgewicht rolstoel Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000247   Merk: vermeiren   Type: B06

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001557   Merk: vermeiren   Type: B04

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000052   Merk: vermeiren   Type: BZ8 Meerprijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000105   Merk: vermeiren   Type: zitbreedte 50 cm Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000056   Merk: vermeiren   Type: zitbreedte 55 cm Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele standaardrolstoel (volwassene)
Productcode: 101101200155 Prestatiecode VSB: 220013
Fabrikant: Invacare Tegemoetkoming VSB: 898,26 EUR
Merk: Invacare Publieksprijs: 898,26 EUR
Type: Action 3 NG std Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000213   Merk: Invacare   Type: Voetsteunen Action, REA

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000342   Merk: Invacare   Type: Armsteunen instelbaar in hoogt

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676
201103000043   Merk: Invacare   Type: Comfortbeensteun Action3, Acti

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000427   Merk: Invacare   Type: Comfortbeensteunen, lengtecorr Meerprijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000071   Merk: Invacare   Type: 48cm < zitbreedte < 52cm Actio Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele standaardrolstoel (volwassene)
Productcode: 101101200164 Prestatiecode VSB: 220013
Fabrikant: Revab BV Tegemoetkoming VSB: 898,26 EUR
Merk: Revab Publieksprijs: 898,26 EUR
Type: Mixx Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000371   Merk: Revab   Type: Voetsteunen Mixx

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102000387   Merk: Revab   Type: armsteun standaard Mixx
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Manuele rolstoel
Manuele standaardrolstoel (volwassene)
Productcode: 101101200173 Prestatiecode VSB: 220013
Fabrikant: Drive Medical GmbH & Co Tegemoetkoming VSB: 898,26 EUR
Merk: Drive Publieksprijs: 898,26 EUR
Type: Litec 2G Plus Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101200027   Merk: Drive   Type: Voetsteun Litec

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200002   Merk: Drive   Type: In hoogte en diepte verstelbare armsteun Litec

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Beensteun, mechanisch - in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 220639 Tegemoetkoming VSB: 144,72 EUR
201102200013   Merk: Drive   Type: Beensteun mechanisch Litec Meerprijs: 144,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele standaardrolstoel (volwassene)
Productcode: 101101200182 Prestatiecode VSB: 220013
Fabrikant: Otto Bock Tegemoetkoming VSB: 898,26 EUR
Merk: Ottobock Publieksprijs: 898,26 EUR
Type: Start4 M2 Standaard Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001726   Merk: Ottobock   Type: Standaard voetsteun Start 4

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200045   Merk: Otto Bock   Type: ME05 - ME06

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676
201103000226   Merk: Otto Bock   Type: Comfortbeensteun start

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000272   Merk: Otto Bock   Type: Versterkte versie Start 3 tem Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000153   Merk: Otto Bock   Type: Versterkte versie Start 3 tem Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele standaardrolstoel (volwassene)
Productcode: 101101200191 Prestatiecode VSB: 220013
Fabrikant: DIETZ gmbh Tegemoetkoming VSB: 898,26 EUR
Merk: DIETZ Publieksprijs: 898,26 EUR
Type: TOMTAR BASIK MR LG Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101200036   Merk: DIETZ   Type: VOETSTEUN STANDAARD

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200011   Merk: DIETZ   Type: ARMSTEUN standaard

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Beensteun, mechanisch - in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 220639 Tegemoetkoming VSB: 144,72 EUR
201102200004   Merk: DIETZ   Type: MECHANISCHE BEENSTEUN CANEO Meerprijs: 146,31 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121200012   Merk: DIETZ   Type: VERSTERKTE VERSIE CANEO TEM ZITBREEDTE 58CM Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele standaardrolstoel (volwassene)
Productcode: 101101200207 Prestatiecode VSB: 220013
Fabrikant: DIETZ gmbh Tegemoetkoming VSB: 898,26 EUR
Merk: DIETZ Publieksprijs: 898,26 EUR
Type: CANEO Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101200036   Merk: DIETZ   Type: VOETSTEUN STANDAARD

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200011   Merk: DIETZ   Type: ARMSTEUN standaard

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Beensteun, mechanisch - in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 220639 Tegemoetkoming VSB: 144,72 EUR
201102200004   Merk: DIETZ   Type: MECHANISCHE BEENSTEUN CANEO Meerprijs: 146,31 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121200012   Merk: DIETZ   Type: VERSTERKTE VERSIE CANEO TEM ZITBREEDTE 58CM Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele standaardrolstoel (volwassene)
Productcode: 101101200216 Prestatiecode VSB: 220013
Fabrikant: Invacare Tegemoetkoming VSB: 898,26 EUR
Merk: Invacare Publieksprijs: 898,26 EUR
Type: Action 4 std Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000326   Merk: Invacare   Type: Standaard voetsteun

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000342   Merk: Invacare   Type: Armsteunen instelbaar in hoogt

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000043   Merk: Invacare   Type: Comfortbeensteun Action3, Acti Meerprijs: 166,06 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000071   Merk: Invacare   Type: 48cm < zitbreedte < 52cm Actio Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele standaardrolstoel (volwassene)
Productcode: 101101200225 Prestatiecode VSB: 220013
Fabrikant: Life & Mobility Holding BV Tegemoetkoming VSB: 898,26 EUR
Merk: Life & Mobility Publieksprijs: 898,26 EUR
Type: Neox standaard Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101200176   Merk: Life & Mobility   Type: Standaard voetsteunen Neox

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200255   Merk: Life & Mobility   Type: In hoogte verstelbare armsteunen Neox

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103200024   Merk: Life & Mobility   Type: Lengtecorrigerende beensteun Neox Meerprijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116200016   Merk: Life & Mobility   Type: Zitbreedte 48 tot 52cm Neox Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121200037   Merk: Life & Mobility   Type: Zitbreedte 52 tot 58cm Neox Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

1.1.3 Manuele modulaire rolstoel (volwassene)
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Manuele rolstoel
Manuele modulaire rolstoel (volwassene)
Productcode: 101102200071 Prestatiecode VSB: 220035
Fabrikant: Revab BV Tegemoetkoming VSB: 898,26 EUR
Merk: Revab Publieksprijs: 1.781,13 EUR
Type: Roxx the new original Supplement: 882,87 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000446   Merk: Revab   Type: In hoogte verstelbare armsteun

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming indien aanpassing 
goedgekeurd wordt

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000391   Merk: Revab   Type: Voorgevormde zitting standaard Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000402   Merk: Revab   Type: Voorgevormde standaard rug Prijs: 267,74 EUR

Rughoekverstelling, instelbare of verstelbare rughoek tot minimum 30° - 220956 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203106000011   Merk: Revab   Type: Verstelbare rughoekverstelling Prijs: 361,81 EUR

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000165   Merk: Revab   Type: Lengtecompenserende beensteune Meerprijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming voor het 
basisproduct indien 
aanvaarde motivering voor de aanpassing

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000284   Merk: Revab   Type: Enkelscharnieren Meerprijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 130,26 EUR
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Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000355   Merk: Revab   Type: Voorgevormde Klep zit Meerprijs: 370,78 EUR   Supplement: 117,50 EUR

Prijs: 370,78 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000364   Merk: Revab   Type: Voorgevormde traagschuim zit Meerprijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000373   Merk: Revab   Type: voorgevormde Contour zit Meerprijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001134   Merk: Revab   Type: Contour plus zit Meerprijs: 219,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001554   Merk: Revab   Type: Voorgevormde Newton Contour zi Meerprijs: 219,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001563   Merk: Revab   Type: Voorgevormde Newton Contour De Meerprijs: 219,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001572   Merk: Revab   Type: Voorgevormde Newton Contour Ex Meerprijs: 219,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000366   Merk: Revab   Type: Voorgevormde Comfit rug Meerprijs: 380,98 EUR   Supplement: 113,24 EUR

Prijs: 380,98 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000384   Merk: Revab   Type: Voorgevormde Comform rug Meerprijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000393   Merk: Revab   Type: Voorgevormde Soft rug Meerprijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001163   Merk: Revab   Type: Invito Rug Meerprijs: 499,37 EUR   Supplement: 231,63 EUR

Prijs: 499,37 EUR
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Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001172   Merk: Revab   Type: Anatomische rug Meerprijs: 232,48 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001312   Merk: Revab   Type: Voorgevormde Tracix rug Meerprijs: 266,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 266,23 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001881   Merk: Revab   Type: Newton Curve 1 rug Meerprijs: 232,48 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001897   Merk: Revab   Type: Newton Curve 2 rug Meerprijs: 232,48 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001906   Merk: Revab   Type: Newton Curve Z rug Meerprijs: 232,48 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

201101000396   Merk: Revab   Type: voetsteunen standaard Roxx Prijs: 0,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Regelbare basisplaat voor antidecubituszitkussen - 220897 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203103000082   Merk: Revab   Type: basisplaat plankzit Prijs: 122,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000034   Merk: Revab   Type: Hoofdsteun standaard Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000043   Merk: Revab   Type: Hoofdsteun buigbaar Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000246   Merk: Revab   Type: Rompsteun Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000736   Merk: Revab   Type: Rompsteun Tracix rugleuning Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000013   Merk: Revab   Type: Abductieklos Prijs: 120,00 EUR   Supplement: 30,26 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000053   Merk: Revab   Type: Zitbreedte breder dan 48 cm Ro Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

MOHM producten - 23 -



Aanpassing bij een amputatie - 221273 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203119000086   Merk: Revab   Type: Amputatiewielplaten Roxx Prijs: 122,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000036   Merk: Revab   Type: werkblad hout/plexi Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000072   Merk: Revab   Type: College werkblad Prijs: 432,00 EUR   Supplement: 200,44 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000013   Merk: Revab   Type: Zitbreedte breder dan 52 cm Pl Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000155   Merk: Revab   Type: Antikiepsteunen Roxx Prijs: 163,00 EUR   Supplement: 90,63 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000012   Merk: Revab   Type: Zithoudingsgordel Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel - 221435 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205101000142   Merk: Revab   Type: Dubbele hoepel incl. remsystee Prijs: 1.007,36 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelaanpassing van de zithoogte verlaging, trippelstoel uitvoering - 221479 Tegemoetkoming VSB: 227,22 EUR
205103000076   Merk: Revab   Type: Zithoogte aanpassing Roxx Prijs: 227,27 EUR   Supplement: 0,05 EUR

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000011   Merk: Revab   Type: remverlengers Prijs: 114,00 EUR   Supplement: 103,16 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele modulaire rolstoel (volwassene)
Productcode: 101102200087 Prestatiecode VSB: 220035
Fabrikant: Sunrise Medical Tegemoetkoming VSB: 898,26 EUR
Merk: Breezy Publieksprijs: 898,26 EUR
Type: RubiX2 M Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000116   Merk: Breezy / Quickie   Type: Voetsteunen tweedelig

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102000046   Merk: Breezy   Type: Armsteunen standaard

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000533   Merk: Breezy   Type: Comfort beensteun - 520671 Meerprijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Regelbare basisplaat voor antidecubituszitkussen - 220897 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203103000046   Merk: Jay   Type: Adjustable Solid Seat Prijs: 261,82 EUR   Supplement: 135,90 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000434   Merk: Jay Comfort   Type: Anatomische zit - 520914 Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000942   Merk: Jay   Type: Comfort Soft zit Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000463   Merk: Jay Comfort   Type: Anatomische rug - 520936 Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001224   Merk: Jay   Type: Easy Anatomische rug SC MT Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001233   Merk: Jay   Type: Easy Anatomische rug SC UT/SH Prijs: 382,10 EUR   Supplement: 114,36 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001242   Merk: Jay   Type: Easy Anatomische rug PDC Prijs: 496,70 EUR   Supplement: 228,96 EUR

Rughoekverstelling, instelbare of verstelbare rughoek tot minimum 30° - 220956 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203106000501   Merk: Breezy   Type: rughoekversteling - Breezy Rub Prijs: 361,81 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000366   Merk: Jay Comfort   Type: hoofsteun - 521135 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000822   Merk: .Breezy   Type: Hoofdsteun - Breezy RubiX 5211 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000282   Merk: Jay Comfort   Type: Jay Comfort rugpelot - 521150 Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000394   Merk: Breezy   Type: maatvoering > 48 cm Breezy Bas Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000824   Merk: Breezy   Type: opschuifbaar werkblad - Breezy Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000205   Merk: Breezy   Type: maatvoering > 56 cm Breezy Rub Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare rugbekleding - 223034 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203127000063   Merk: Breezy   Type: Naspanbare rugbekleding Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000462   Merk: Breezy   Type: Antikiep - Breezy BasiX en Rub Prijs: 72,37 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000721   Merk: Quickie   Type: Veiligheidsgordel Breezy BasiX Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001482   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 55,51 EUR   Supplement: 12,09 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001491   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 67,20 EUR   Supplement: 23,78 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001507   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 61,58 EUR   Supplement: 18,16 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001516   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001525   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Prijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001534   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Prijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001543   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Prijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001552   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Prijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000167   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000176   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak incl. Prijs: 121,11 EUR   Supplement: 78,76 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000185   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak met ac Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000194   Merk: Jay   Type: Positioning - enkelpositioneri Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000203   Merk: Jay   Type: Positionering - enkelpositione Prijs: 127,14 EUR   Supplement: 84,79 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110000096   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts rompposi Prijs: 224,85 EUR   Supplement: 106,56 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel - 221435 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205101000133   Merk: Breezy   Type: Dubbele hoepel - Breezy RubiX Prijs: 1.013,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel in geval van verminderde grijpfunctie  - 221494 Tegemoetkoming VSB: 54,27 EUR
205104000141   Merk: Quickie   Type: Hoepelhoezen - 521496 Prijs: 54,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000316   Merk: Breezy   Type: Remverlengers - Breezy BasiX e Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele modulaire rolstoel (volwassene)
Productcode: 101102200096 Prestatiecode VSB: 220035
Fabrikant: Vermeiren NV Tegemoetkoming VSB: 898,26 EUR
Merk: vermeiren Publieksprijs: 898,26 EUR
Type: V500 modulaire lichtgewicht rolstoel Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000247   Merk: vermeiren   Type: B06

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000157   Merk: vermeiren   Type: B05

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000052   Merk: vermeiren   Type: BZ8 Meerprijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000141   Merk: vermeiren   Type: Bi5

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001557   Merk: vermeiren   Type: B04

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000293   Merk: vermeiren   Type: I Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000077   Merk: vermeiren   Type: kniekussen Prijs: 29,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000086   Merk: vermeiren   Type: V40 kniekussen op beensteun Prijs: 60,98 EUR   Supplement: 31,26 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig of versterkt of verbreed - 223174 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
202107200014   Merk: Vermeiren   Type: B66 Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig en scharnierend  - 223196 Tegemoetkoming VSB: 208,52 EUR
202108200025   Merk: Vermeiren   Type: Armlegger - gootvormig en scharnierend Prijs: 208,52 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Regelbare basisplaat voor antidecubituszitkussen - 220897 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203103000037   Merk: vermeiren   Type: L16 Prijs: 125,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000793   Merk: vermeiren   Type: L35 soft Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000183   Merk: vermeiren   Type: L14 soft Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000795   Merk: vermeiren   Type: L34 soft Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rughoekverstelling, instelbare of verstelbare rughoek tot minimum 30° - 220956 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203106000492   Merk: vermeiren   Type: 30° verstelbaar voor inovys Prijs: 356,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000122   Merk: vermeiren   Type: L55 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000165   Merk: vermeiren   Type: L58 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000063   Merk: vermeiren   Type: L04 Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000074   Merk: vermeiren   Type: B22 Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000464   Merk: vermeiren   Type: zitbreedte 50 cm voor V-reeks Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing bij een amputatie - 221273 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203119000016   Merk: vermeiren   Type: AMP Prijs: 125,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000133   Merk: vermeiren   Type: B112 Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000142   Merk: vermeiren   Type: B15 Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000151   Merk: vermeiren   Type: B12 Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare zitbekleding - 223019 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203126000034   Merk: vermeiren   Type: L40 voor modulaire rolstoel Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare rugbekleding - 223034 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203127000072   Merk: vemeiren   Type: L44 voor modulaire rolstoel Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare rugbekleding - 223034 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203127200035   Merk: vermeiren   Type: L46 voor modulaire rolstoel Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101000013   Merk: vermeiren   Type: B18-B19 Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101200012   Merk: Vermeiren   Type: B18 - hielsteuntje Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101200021   Merk: Vermeiren   Type: B19 - voetriempje Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101200037   Merk: vermeiren   Type: Neo 40.02  Voetriem Prijs: 94,39 EUR   Supplement: 78,46 EUR

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000076   Merk: vermeiren   Type: B78 Prijs: 72,37 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103000017   Merk: vermeiren   Type: U02 Prijs: 117,52 EUR   Supplement: 17,65 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103000071   Merk: vermeiren   Type: U01 Prijs: 117,52 EUR   Supplement: 17,65 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103200043   Merk: vermeiren   Type: Neo 30.03 Zitbroek Prijs: 147,39 EUR   Supplement: 47,52 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000107   Merk: vermeiren   Type: B20 Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000904   Merk: vermeiren   Type: U80 Prijs: 49,03 EUR   Supplement: 5,61 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00
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Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000913   Merk: vermeiren   Type: U76 Prijs: 97,91 EUR   Supplement: 54,49 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000922   Merk: vermeiren   Type: U75 Prijs: 117,52 EUR   Supplement: 74,10 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104200212   Merk: vermeiren   Type: Neo 30.02  Vierpunts heupgordel Prijs: 126,49 EUR   Supplement: 83,07 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110000044   Merk: vermeiren   Type: U73 vierpuntsveiligheidsgordel Prijs: 156,68 EUR   Supplement: 38,39 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110000062   Merk: vermeiren   Type: U74 vierpuntsgordel Prijs: 156,68 EUR   Supplement: 38,39 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110200077   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.04  Vest met rits - smal Prijs: 173,64 EUR   Supplement: 55,35 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110200086   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.03  Vest zonder rits - smal Prijs: 173,64 EUR   Supplement: 55,35 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110200095   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.02  Vest met rits - breed Prijs: 173,64 EUR   Supplement: 55,35 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110200104   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.01  Vest zonder rits - breed Prijs: 173,64 EUR   Supplement: 55,35 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110200113   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.05 Vierpuntsschouderharnas Prijs: 118,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110200131   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.06 Schouderharnas Prijs: 173,64 EUR   Supplement: 55,35 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel - 221435 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205101000045   Merk: vermeiren   Type: HEM2 Prijs: 1.013,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelaanpassing van de zithoogte verlaging, trippelstoel uitvoering - 221479 Tegemoetkoming VSB: 227,22 EUR
205103000042   Merk: vermeiren   Type: S Prijs: 227,22 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel in geval van verminderde grijpfunctie  - 221494 Tegemoetkoming VSB: 54,27 EUR
205104000437   Merk: vermeiren   Type: B33 Prijs: 54,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000081   Merk: vermeiren   Type: B40 Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen
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Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101000077   Merk: vermeiren   Type: serumhouder Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000142   Merk: vermeiren   Type: zuurstoffleshouder Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Zitkussen ter preventie van doorzitwonden

Niet-individueel aanpasbaar anatomisch zitkussen ter preventie van doorzitwonden (geïntegreerd in rolstoel) - 
220536 Tegemoetkoming VSB: 405,23 EUR

110102000041   Merk: vermeiren   Type: L15 TE Prijs: 405,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele modulaire rolstoel (volwassene)
Productcode: 101102200114 Prestatiecode VSB: 220035
Fabrikant: Vermeiren NV Tegemoetkoming VSB: 898,26 EUR
Merk: Vermeiren Publieksprijs: 898,26 EUR
Type: D200 - modulaire lichtgewicht rolstoel Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000247   Merk: vermeiren   Type: B06

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000052   Merk: vermeiren   Type: BZ8 Meerprijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000293   Merk: vermeiren   Type: I Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

202102000073   Merk: vermeiren   Type: B03 Prijs: 0,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig of versterkt of verbreed - 223174 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
202107200014   Merk: Vermeiren   Type: B66 Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig en scharnierend  - 223196 Tegemoetkoming VSB: 208,52 EUR
202108200025   Merk: Vermeiren   Type: Armlegger - gootvormig en scharnierend Prijs: 208,52 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Regelbare basisplaat voor antidecubituszitkussen - 220897 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203103000037   Merk: vermeiren   Type: L16 Prijs: 125,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000793   Merk: vermeiren   Type: L35 soft Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000113   Merk: vermeiren   Type: L64 Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000183   Merk: vermeiren   Type: L14 soft Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000795   Merk: vermeiren   Type: L34 soft Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Zithoekverstelling met instelbare zithoek - 221015 Tegemoetkoming VSB: 176,57 EUR
203107000013   Merk: vermeiren   Type: L45 Prijs: 176,57 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000122   Merk: vermeiren   Type: L55 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000165   Merk: vermeiren   Type: L58 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000063   Merk: vermeiren   Type: L04 Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000074   Merk: vermeiren   Type: B22 Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000464   Merk: vermeiren   Type: zitbreedte 50 cm voor V-reeks Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing bij een amputatie - 221273 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203119000016   Merk: vermeiren   Type: AMP Prijs: 125,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000133   Merk: vermeiren   Type: B112 Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000142   Merk: vermeiren   Type: B15 Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000151   Merk: vermeiren   Type: B12 Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000214   Merk: vermeiren   Type: zitbreedte 53 cm voor V-reeks Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000223   Merk: vermeiren   Type: zitbreedte 56 cm voor V-reeks Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare zitbekleding - 223019 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203126000034   Merk: vermeiren   Type: L40 voor modulaire rolstoel Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Naspanbare rugbekleding - 223034 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203127000072   Merk: vemeiren   Type: L44 voor modulaire rolstoel Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101000013   Merk: vermeiren   Type: B18-B19 Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000107   Merk: vermeiren   Type: B20 Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110200131   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.06 Schouderharnas Prijs: 173,64 EUR   Supplement: 55,35 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel - 221435 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205101000045   Merk: vermeiren   Type: HEM2 Prijs: 1.013,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelaanpassing van de zithoogte verlaging, trippelstoel uitvoering - 221479 Tegemoetkoming VSB: 227,22 EUR
205103000042   Merk: vermeiren   Type: S Prijs: 227,22 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000081   Merk: vermeiren   Type: B40 Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele modulaire rolstoel (volwassene)
Productcode: 101102200123 Prestatiecode VSB: 220035
Fabrikant: Vermeiren NV Tegemoetkoming VSB: 898,26 EUR
Merk: Vermeiren Publieksprijs: 898,26 EUR
Type: V300 - modulaire lichtgewicht rolstoel Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000247   Merk: vermeiren   Type: B06

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001557   Merk: vermeiren   Type: B04

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000052   Merk: vermeiren   Type: BZ8 Meerprijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Beensteun uit één stuk, mechanisch, in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 222739
201113000015   Merk: vermeiren   Type: BZ9

Beensteun uit één stuk, mechanisch, in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal, met zijkanten - 
222754 Tegemoetkoming VSB: 332,87 EUR

201114000026   Merk: vermeiren   Type: BZ10 Meerprijs: 332,87 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000293   Merk: vermeiren   Type: I Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen
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Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig of versterkt of verbreed - 223174 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
202107200014   Merk: Vermeiren   Type: B66 Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig en scharnierend  - 223196 Tegemoetkoming VSB: 208,52 EUR
202108200025   Merk: Vermeiren   Type: Armlegger - gootvormig en scharnierend Prijs: 208,52 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Regelbare basisplaat voor antidecubituszitkussen - 220897 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203103000037   Merk: vermeiren   Type: L16 Prijs: 125,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000084   Merk: vermeiren   Type: L15 Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000093   Merk: vermeiren   Type: L15 soft Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000793   Merk: vermeiren   Type: L35 soft Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000183   Merk: vermeiren   Type: L14 soft Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000192   Merk: vermeiren   Type: L14 Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000795   Merk: vermeiren   Type: L34 soft Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rughoekverstelling, instelbare of verstelbare rughoek tot minimum 30° - 220956 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203106000054   Merk: vermeiren   Type: 30° instelbaar Prijs: 361,81 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rughoekverstelling, instelbare of verstelbare rughoek tot minimum 30° - 220956 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203106000063   Merk: vermeiren   Type: 30° verstelbaar Prijs: 361,81 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Zithoekverstelling met instelbare zithoek - 221015 Tegemoetkoming VSB: 176,57 EUR
203107000013   Merk: vermeiren   Type: L45 Prijs: 176,57 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000122   Merk: vermeiren   Type: L55 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000165   Merk: vermeiren   Type: L58 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000063   Merk: vermeiren   Type: L04 Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000074   Merk: vermeiren   Type: B22 Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000464   Merk: vermeiren   Type: zitbreedte 50 cm voor V-reeks Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Aanpassing bij een amputatie - 221273 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203119000016   Merk: vermeiren   Type: AMP Prijs: 125,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000133   Merk: vermeiren   Type: B112 Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000142   Merk: vermeiren   Type: B15 Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000151   Merk: vermeiren   Type: B12 Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000214   Merk: vermeiren   Type: zitbreedte 53 cm voor V-reeks Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000223   Merk: vermeiren   Type: zitbreedte 56 cm voor V-reeks Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare zitbekleding - 223019 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203126000034   Merk: vermeiren   Type: L40 voor modulaire rolstoel Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare rugbekleding - 223034 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203127000072   Merk: vemeiren   Type: L44 voor modulaire rolstoel Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101000013   Merk: vermeiren   Type: B18-B19 Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101200012   Merk: Vermeiren   Type: B18 - hielsteuntje Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101200021   Merk: Vermeiren   Type: B19 - voetriempje Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101200037   Merk: vermeiren   Type: Neo 40.02  Voetriem Prijs: 94,39 EUR   Supplement: 78,46 EUR

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000076   Merk: vermeiren   Type: B78 Prijs: 72,37 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103200043   Merk: vermeiren   Type: Neo 30.03 Zitbroek Prijs: 147,39 EUR   Supplement: 47,52 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000107   Merk: vermeiren   Type: B20 Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104200212   Merk: vermeiren   Type: Neo 30.02  Vierpunts heupgordel Prijs: 126,49 EUR   Supplement: 83,07 EUR
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Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110200077   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.04  Vest met rits - smal Prijs: 173,64 EUR   Supplement: 55,35 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110200086   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.03  Vest zonder rits - smal Prijs: 173,64 EUR   Supplement: 55,35 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110200095   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.02  Vest met rits - breed Prijs: 173,64 EUR   Supplement: 55,35 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110200104   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.01  Vest zonder rits - breed Prijs: 173,64 EUR   Supplement: 55,35 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110200113   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.05 Vierpuntsschouderharnas Prijs: 118,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110200131   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.06 Schouderharnas Prijs: 173,64 EUR   Supplement: 55,35 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel - 221435 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205101000045   Merk: vermeiren   Type: HEM2 Prijs: 1.013,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelaanpassing van de zithoogte verlaging, trippelstoel uitvoering - 221479 Tegemoetkoming VSB: 227,22 EUR
205103000042   Merk: vermeiren   Type: S Prijs: 227,22 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000081   Merk: vermeiren   Type: B40 Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele modulaire rolstoel (volwassene)
Productcode: 101102200132 Prestatiecode VSB: 220035
Fabrikant: Vermeiren NV Tegemoetkoming VSB: 898,26 EUR
Merk: Vermeiren Publieksprijs: 898,26 EUR
Type: V200 - modulaire lichtgewicht rolstoel Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000247   Merk: vermeiren   Type: B06

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001557   Merk: vermeiren   Type: B04

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000052   Merk: vermeiren   Type: BZ8 Meerprijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000293   Merk: vermeiren   Type: I Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig of versterkt of verbreed - 223174 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
202107200014   Merk: Vermeiren   Type: B66 Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig en scharnierend  - 223196 Tegemoetkoming VSB: 208,52 EUR
202108200025   Merk: Vermeiren   Type: Armlegger - gootvormig en scharnierend Prijs: 208,52 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)
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Regelbare basisplaat voor antidecubituszitkussen - 220897 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203103000037   Merk: vermeiren   Type: L16 Prijs: 125,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000183   Merk: vermeiren   Type: L14 soft Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000795   Merk: vermeiren   Type: L34 soft Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Zithoekverstelling met instelbare zithoek - 221015 Tegemoetkoming VSB: 176,57 EUR
203107000013   Merk: vermeiren   Type: L45 Prijs: 176,57 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000122   Merk: vermeiren   Type: L55 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000165   Merk: vermeiren   Type: L58 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000063   Merk: vermeiren   Type: L04 Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000074   Merk: vermeiren   Type: B22 Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000464   Merk: vermeiren   Type: zitbreedte 50 cm voor V-reeks Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing bij een amputatie - 221273 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203119000016   Merk: vermeiren   Type: AMP Prijs: 125,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000133   Merk: vermeiren   Type: B112 Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000142   Merk: vermeiren   Type: B15 Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000151   Merk: vermeiren   Type: B12 Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000214   Merk: vermeiren   Type: zitbreedte 53 cm voor V-reeks Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000223   Merk: vermeiren   Type: zitbreedte 56 cm voor V-reeks Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare zitbekleding - 223019 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203126000034   Merk: vermeiren   Type: L40 voor modulaire rolstoel Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare rugbekleding - 223034 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203127000072   Merk: vemeiren   Type: L44 voor modulaire rolstoel Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

MOHM producten - 41 -



Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101000013   Merk: vermeiren   Type: B18-B19 Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000076   Merk: vermeiren   Type: B78 Prijs: 72,37 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000107   Merk: vermeiren   Type: B20 Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel - 221435 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205101000045   Merk: vermeiren   Type: HEM2 Prijs: 1.013,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelaanpassing van de zithoogte verlaging, trippelstoel uitvoering - 221479 Tegemoetkoming VSB: 227,22 EUR
205103000042   Merk: vermeiren   Type: S Prijs: 227,22 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000081   Merk: vermeiren   Type: B40 Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele modulaire rolstoel (volwassene)
Productcode: 101102200141 Prestatiecode VSB: 220035
Fabrikant: Vermeiren NV Tegemoetkoming VSB: 898,26 EUR
Merk: Vermeiren Publieksprijs: 898,26 EUR
Type: ECLIPS X4 - modulaire lichtgewicht rolstoel Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000247   Merk: vermeiren   Type: B06

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001557   Merk: vermeiren   Type: B04

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000052   Merk: vermeiren   Type: BZ8 Meerprijs: 153,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000293   Merk: vermeiren   Type: I Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig of versterkt of verbreed - 223174 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
202107200014   Merk: Vermeiren   Type: B66 Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig en scharnierend  - 223196 Tegemoetkoming VSB: 208,52 EUR
202108200025   Merk: Vermeiren   Type: Armlegger - gootvormig en scharnierend Prijs: 208,52 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

MOHM producten - 43 -



Regelbare basisplaat voor antidecubituszitkussen - 220897 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203103000037   Merk: vermeiren   Type: L16 Prijs: 125,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000793   Merk: vermeiren   Type: L35 soft Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000183   Merk: vermeiren   Type: L14 soft Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000795   Merk: vermeiren   Type: L34 soft Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Zithoekverstelling met instelbare zithoek - 221015 Tegemoetkoming VSB: 176,57 EUR
203107000013   Merk: vermeiren   Type: L45 Prijs: 176,57 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000122   Merk: vermeiren   Type: L55 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000165   Merk: vermeiren   Type: L58 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000063   Merk: vermeiren   Type: L04 Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000105   Merk: vermeiren   Type: zitbreedte 50 cm Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing bij een amputatie - 221273 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203119000016   Merk: vermeiren   Type: AMP Prijs: 125,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000133   Merk: vermeiren   Type: B112 Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000142   Merk: vermeiren   Type: B15 Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000151   Merk: vermeiren   Type: B12 Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000056   Merk: vermeiren   Type: zitbreedte 55 cm Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare zitbekleding - 223019 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203126000034   Merk: vermeiren   Type: L40 voor modulaire rolstoel Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare rugbekleding - 223034 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203127000072   Merk: vemeiren   Type: L44 voor modulaire rolstoel Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

MOHM producten - 44 -



Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101000013   Merk: vermeiren   Type: B18-B19 Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000076   Merk: vermeiren   Type: B78 Prijs: 72,37 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103000071   Merk: vermeiren   Type: U01 Prijs: 117,52 EUR   Supplement: 17,65 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000107   Merk: vermeiren   Type: B20 Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000904   Merk: vermeiren   Type: U80 Prijs: 49,03 EUR   Supplement: 5,61 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000913   Merk: vermeiren   Type: U76 Prijs: 97,91 EUR   Supplement: 54,49 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000922   Merk: vermeiren   Type: U75 Prijs: 117,52 EUR   Supplement: 74,10 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000115   Merk: vermeiren   Type: voetschelpje, per stuk Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel - 221435 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205101000045   Merk: vermeiren   Type: HEM2 Prijs: 1.013,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelaanpassing van de zithoogte verlaging, trippelstoel uitvoering - 221479 Tegemoetkoming VSB: 227,22 EUR
205103000042   Merk: vermeiren   Type: S Prijs: 227,22 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000081   Merk: vermeiren   Type: B40 Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101000077   Merk: vermeiren   Type: serumhouder Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000142   Merk: vermeiren   Type: zuurstoffleshouder Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele modulaire rolstoel (volwassene)
Productcode: 101102200157 Prestatiecode VSB: 220035
Fabrikant: Invacare Tegemoetkoming VSB: 898,26 EUR
Merk: Invacare Publieksprijs: 898,26 EUR
Type: Action 3 NG modulair Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000213   Merk: Invacare   Type: Voetsteunen Action, REA

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000342   Merk: Invacare   Type: Armsteunen instelbaar in hoogt

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000043   Merk: Invacare   Type: Comfortbeensteun Action3, Acti Meerprijs: 166,06 EUR   Supplement: 0,00 EUR

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming voor het 
basisproduct indien 
aanvaarde motivering voor de aanpassing

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000171   Merk: Invacare   Type: In hoek instelbare voetplaten Meerprijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 130,26 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000312   Merk: Invacare   Type: Voorgevormde zit Action Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

MOHM producten - 46 -



Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000314   Merk: Invacare   Type: Voorgevormde rug Action Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rughoekverstelling, instelbare of verstelbare rughoek tot minimum 30° - 220956 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203106000124   Merk: Invacare   Type: Rughoekverstelling 30° Action Prijs: 361,81 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rughoekverstelling, instelbare of verstelbare rughoek tot minimum 30° - 220956 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203106000133   Merk: Invacare   Type: Rughoekverstelling 30° met gas Prijs: 466,08 EUR   Supplement: 104,27 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000287   Merk: Invacare   Type: Hoofdsteun Action Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000212   Merk: Invacare   Type: Rugpelotten Action Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000196   Merk: Invacare   Type: Abductieklos Action Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000071   Merk: Invacare   Type: 48cm < zitbreedte < 52cm Actio Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing bij een amputatie - 221273 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203119000156   Merk: Invacare   Type: amputatie achterwielaanpassing Prijs: 125,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000273   Merk: Invacare   Type: Werkblad Action Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare zitbekleding - 223019 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203126200006   Merk: Action   Type: naspanbare zit 3/4/5 Prijs: 170,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare rugbekleding - 223034 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203127000106   Merk: Invacare   Type: Naspanbare rug 3+1 Action3 en Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare rugbekleding - 223034 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203127000115   Merk: Invacare   Type: Naspanbare rug 7+1 Action3 en Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101000056   Merk: Invacare   Type: Hielsteun Action3, Action4 Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000112   Merk: Invacare   Type: Antikiepsysteem Action3, Actio Prijs: 72,37 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000274   Merk: Invacare   Type: Veiligheidsgordel velcrosluiti Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000283   Merk: Invacare   Type: Veiligheidsgordel clipsluiting Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000317   Merk: Invacare   Type: Veiligheidsgordel met clipslui Prijs: 0,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000502   Merk: Invacare   Type: Veiligheidsgordel met velcrosl Prijs: 0,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel - 221435 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205101000081   Merk: Invacare   Type: Dubbele hoepel met vaste assen Prijs: 1.013,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel - 221435 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205101000097   Merk: Invacare   Type: Dubbele hoepel met QR Action3, Prijs: 1.013,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aandrijf- en besturingssysteem met hefboomsysteem - 221457 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR
205102000022   Merk: Invacare   Type: Hefboomsysteem Action3, Action Prijs: 1.447,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel in geval van verminderde grijpfunctie  - 221494 Tegemoetkoming VSB: 54,27 EUR
205104000096   Merk: Invacare   Type: Aanpassing hoepel Action3, Act Prijs: 54,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000124   Merk: Invacare   Type: Remverlengers Action3, Action4 Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101000095   Merk: Invacare   Type: Serumhouder Rea_Action Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele modulaire rolstoel (volwassene)
Productcode: 101102200166 Prestatiecode VSB: 220035
Fabrikant: Revab BV Tegemoetkoming VSB: 898,26 EUR
Merk: Revab Publieksprijs: 898,26 EUR
Type: Mixx Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102000387   Merk: Revab   Type: armsteun standaard Mixx

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000371   Merk: Revab   Type: Voetsteunen Mixx

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000025   Merk: Revab   Type: Comfortbeensteun lengtc. Mixx Meerprijs: 165,50 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000284   Merk: Revab   Type: Enkelscharnieren Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Regelbare basisplaat voor antidecubituszitkussen - 220897 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203103000082   Merk: Revab   Type: basisplaat plankzit Prijs: 122,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000373   Merk: Revab   Type: voorgevormde Contour zit Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000391   Merk: Revab   Type: Voorgevormde zitting standaard Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001134   Merk: Revab   Type: Contour plus zit Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001554   Merk: Revab   Type: Voorgevormde Newton Contour zi Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001563   Merk: Revab   Type: Voorgevormde Newton Contour De Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001572   Merk: Revab   Type: Voorgevormde Newton Contour Ex Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000384   Merk: Revab   Type: Voorgevormde Comform rug Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000393   Merk: Revab   Type: Voorgevormde Soft rug Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000402   Merk: Revab   Type: Voorgevormde standaard rug Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001172   Merk: Revab   Type: Anatomische rug Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001312   Merk: Revab   Type: Voorgevormde Tracix rug Prijs: 266,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001881   Merk: Revab   Type: Newton Curve 1 rug Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001897   Merk: Revab   Type: Newton Curve 2 rug Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001906   Merk: Revab   Type: Newton Curve Z rug Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rughoekverstelling, instelbare of verstelbare rughoek tot minimum 30° - 220956 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203106000246   Merk: Revab   Type: Rughoekverstelling Mixx Prijs: 359,77 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000034   Merk: Revab   Type: Hoofdsteun standaard Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000043   Merk: Revab   Type: Hoofdsteun buigbaar Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000246   Merk: Revab   Type: Rompsteun Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000736   Merk: Revab   Type: Rompsteun Tracix rugleuning Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000114   Merk: Revab   Type: Zitbreedte breder dan 48 cm Mi Prijs: 260,83 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000036   Merk: Revab   Type: werkblad hout/plexi Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000164   Merk: Revab   Type: Antikiepsteunen Mixx Prijs: 160,87 EUR   Supplement: 88,50 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000012   Merk: Revab   Type: Zithoudingsgordel Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel - 221435 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205101000142   Merk: Revab   Type: Dubbele hoepel incl. remsystee Prijs: 1.007,36 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000011   Merk: Revab   Type: remverlengers Prijs: 114,00 EUR   Supplement: 103,16 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele modulaire rolstoel (volwassene)
Productcode: 101102200175 Prestatiecode VSB: 220035
Fabrikant: Revab BV Tegemoetkoming VSB: 898,26 EUR
Merk: Revab Publieksprijs: 1.781,13 EUR
Type: Plus Supplement: 882,87 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000387   Merk: Revab   Type: Voetsteunen standaard Plus

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102000317   Merk: Revab   Type: Armsteunen standaard Plus

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming indien aanpassing 
goedgekeurd wordt

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000391   Merk: Revab   Type: Voorgevormde zitting standaard Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000402   Merk: Revab   Type: Voorgevormde standaard rug Prijs: 267,74 EUR

Rughoekverstelling, instelbare of verstelbare rughoek tot minimum 30° - 220956 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203106000255   Merk: Revab   Type: Rughoekverstelling 30 graden P Prijs: 361,81 EUR

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000357   Merk: Revab   Type: Comfortbeensteun lengtec. Plus Meerprijs: 162,14 EUR   Supplement: 0,00 EUR

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming voor het 
basisproduct indien 
aanvaarde motivering voor de aanpassing

MOHM producten - 52 -



Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000355   Merk: Revab   Type: Voorgevormde Klep zit Meerprijs: 370,78 EUR   Supplement: 117,50 EUR

Prijs: 370,78 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000364   Merk: Revab   Type: Voorgevormde traagschuim zit Meerprijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000373   Merk: Revab   Type: voorgevormde Contour zit Meerprijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001134   Merk: Revab   Type: Contour plus zit Meerprijs: 219,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001554   Merk: Revab   Type: Voorgevormde Newton Contour zi Meerprijs: 219,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001563   Merk: Revab   Type: Voorgevormde Newton Contour De Meerprijs: 219,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001572   Merk: Revab   Type: Voorgevormde Newton Contour Ex Meerprijs: 219,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000366   Merk: Revab   Type: Voorgevormde Comfit rug Meerprijs: 380,98 EUR   Supplement: 113,24 EUR

Prijs: 380,98 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000384   Merk: Revab   Type: Voorgevormde Comform rug Meerprijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000393   Merk: Revab   Type: Voorgevormde Soft rug Meerprijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001163   Merk: Revab   Type: Invito Rug Meerprijs: 499,37 EUR   Supplement: 231,63 EUR

Prijs: 499,37 EUR
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Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001172   Merk: Revab   Type: Anatomische rug Meerprijs: 232,48 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001881   Merk: Revab   Type: Newton Curve 1 rug Meerprijs: 232,48 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001897   Merk: Revab   Type: Newton Curve 2 rug Meerprijs: 232,48 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001906   Merk: Revab   Type: Newton Curve Z rug Meerprijs: 232,48 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Regelbare basisplaat voor antidecubituszitkussen - 220897 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203103000082   Merk: Revab   Type: basisplaat plankzit Prijs: 122,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000034   Merk: Revab   Type: Hoofdsteun standaard Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000043   Merk: Revab   Type: Hoofdsteun buigbaar Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000246   Merk: Revab   Type: Rompsteun Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000013   Merk: Revab   Type: Abductieklos Prijs: 120,00 EUR   Supplement: 30,26 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000114   Merk: Revab   Type: Zitbreedte breder dan 48 cm Mi Prijs: 260,83 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000036   Merk: Revab   Type: werkblad hout/plexi Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000072   Merk: Revab   Type: College werkblad Prijs: 432,00 EUR   Supplement: 200,44 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000013   Merk: Revab   Type: Zitbreedte breder dan 52 cm Pl Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid
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Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000067   Merk: Revab   Type: Antikiep Systeem Plus Prijs: 160,87 EUR   Supplement: 88,50 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000012   Merk: Revab   Type: Zithoudingsgordel Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Rolstoelaanpassing van de zithoogte verlaging, trippelstoel uitvoering - 221479 Tegemoetkoming VSB: 227,22 EUR
205103000033   Merk: Revab   Type: Zithoogte verlaging Plus Prijs: 225,94 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000011   Merk: Revab   Type: remverlengers Prijs: 114,00 EUR   Supplement: 103,16 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele modulaire rolstoel (volwassene)
Productcode: 101102200184 Prestatiecode VSB: 220035
Fabrikant: Drive Medical GmbH & Co Tegemoetkoming VSB: 898,26 EUR
Merk: Drive Publieksprijs: 898,26 EUR
Type: Litec 2G Plus modulair Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101200027   Merk: Drive   Type: Voetsteun Litec

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200002   Merk: Drive   Type: In hoogte en diepte verstelbare armsteun Litec

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Beensteun, mechanisch - in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 220639 Tegemoetkoming VSB: 144,72 EUR
201102200013   Merk: Drive   Type: Beensteun mechanisch Litec Meerprijs: 144,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104200004   Merk: Drive   Type: Voorgevormde zit Litec Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105200006   Merk: Drive   Type: Voorgevormde rug Litec Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112200006   Merk: Drive   Type: Hoofdsteun Litec Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113200001   Merk: Drive   Type: Pelot Litec Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114200003   Merk: Drive   Type: Abductieklos Litec Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120200001   Merk: Drive   Type: Werkblad Litec Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104200045   Merk: Drive   Type: Gordel Litec Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele modulaire rolstoel (volwassene)
Productcode: 101102200193 Prestatiecode VSB: 220035
Fabrikant: Otto Bock Tegemoetkoming VSB: 898,26 EUR
Merk: Ottobock Publieksprijs: 898,26 EUR
Type: Start4 M2 Modulair Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001726   Merk: Ottobock   Type: Standaard voetsteun Start 4

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200045   Merk: Otto Bock   Type: ME05 - ME06

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000226   Merk: Otto Bock   Type: Comfortbeensteun start Meerprijs: 142,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000512   Merk: Otto Bock   Type: Eéndelige voetplaat Start 3 Prijs: 180,00 EUR   Supplement: 49,74 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Regelbare basisplaat voor antidecubituszitkussen - 220897 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203103000073   Merk: Otto Bock   Type: Adjustable seat Prijs: 125,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000425   Merk: Otto Bock   Type: Voorgevormde zit Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000454   Merk: Otto Bock   Type: Voorgevormde rug Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Rughoekverstelling, instelbare of verstelbare rughoek tot minimum 30° - 220956 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203106000404   Merk: Otto Bock   Type: Rughoekverstelling 30° Start 3 Prijs: 361,81 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000411   Merk: Otto Bock   Type: Moss hoofdsteun + bevestiging Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000646   Merk: Otto Bock   Type: Hoofdsteun Start 3 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000325   Merk: Otto Bock   Type: Moss rugpelotten + bevestiging Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000257   Merk: Otto Bock   Type: Moss abductieklos + bevestigin Prijs: 322,48 EUR   Supplement: 232,74 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000272   Merk: Otto Bock   Type: Versterkte versie Start 3 tem Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing bij een amputatie - 221273 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203119000183   Merk: Ottobock   Type: Verlengde asplaat Start Prijs: 125,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000422   Merk: Otto Bock   Type: Werkblad Start Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000153   Merk: Otto Bock   Type: Versterkte versie Start 3 tem Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare rugbekleding - 223034 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203127000097   Merk: Otto Bock   Type: Naspanbare rugbekleding Start Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare rugbekleding - 223034 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203127000194   Merk: Ottobock   Type: Naspanbare rugbekleding Start Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101000092   Merk: Otto Bock   Type: Hielband gedeelde voetensteune Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101000223   Merk: Ottobock   Type: Voetriempje voor voetschelpje Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000347   Merk: Otto Bock   Type: Antikiepsysteem Start 3 Prijs: 72,37 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103000114   Merk: Ottobock   Type: Zitbroek Pelvic Cradle Prijs: 190,80 EUR   Supplement: 90,93 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000414   Merk: Otto Bock   Type: veiligheidsgordel met kunststo Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000423   Merk: Otto Bock   Type: veiligheidsgordel met metalen Prijs: 75,00 EUR   Supplement: 31,58 EUR
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�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000036   Merk: Ottobock   Type: Voetschelpje small voor modula Prijs: 60,00 EUR   Supplement: 17,65 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000045   Merk: Ottobock   Type: Voetschelpje medium voor modul Prijs: 60,00 EUR   Supplement: 17,65 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000054   Merk: Ottobock   Type: Voetschelpje Large voor modula Prijs: 60,00 EUR   Supplement: 17,65 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110000087   Merk: Ottobock   Type: Borst / Schoudergordel Start 4 Prijs: 118,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel - 221435 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205101000106   Merk: Otto Bock   Type: Eenhandsaandrijving Start 3 Prijs: 1.013,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel in geval van verminderde grijpfunctie  - 221494 Tegemoetkoming VSB: 54,27 EUR
205104000403   Merk: Otto Bock   Type: Hoepelovertrek Siliconen Prijs: 137,80 EUR   Supplement: 83,53 EUR

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000185   Merk: Otto Bock   Type: Remverlengers Start Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele modulaire rolstoel (volwassene)
Productcode: 101102200202 Prestatiecode VSB: 220035
Fabrikant: Invacare Tegemoetkoming VSB: 898,26 EUR
Merk: Rea Publieksprijs: 1.689,93 EUR
Type: Azalea Modulair Supplement: 791,67 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000213   Merk: Invacare   Type: Voetsteunen Action, REA

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000787   Merk: Invacare   Type: Armsteunen REA Clematis, Azale

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming indien aanpassing 
goedgekeurd wordt

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001064   Merk: Invacare   Type: Floshape voorgevormde zit met Prijs: 253,28 EUR

Rughoekverstelling, instelbare of verstelbare rughoek tot minimum 30° - 220956 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203106000447   Merk: Invacare   Type: Rughoekverstelling REA Azalea Prijs: 361,81 EUR

Zithoekverstelling met instelbare zithoek - 221015 Tegemoetkoming VSB: 176,57 EUR
203107000083   Merk: Invacare   Type: Zithoekverstelling REA Azalea Prijs: 176,57 EUR

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000323   Merk: Invacare   Type: Comfortbeensteunen REA Assist, Meerprijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Beensteun uit één stuk, mechanisch, in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 222739 Tegemoetkoming VSB: 289,44 EUR
201113000033   Merk: Invacare   Type: Centrale beensteun Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 96,94 EUR
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Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000171   Merk: Invacare   Type: In hoek instelbare voetplaten Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001133   Merk: Invacare   Type: Eendelige voetenplaat REA Prijs: 218,60 EUR   Supplement: 88,34 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000621   Merk: Invacare   Type: Voorgevormde rug REA Passad Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001145   Merk: Invacare   Type: voorgevormde rug Flex3 Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000271   Merk: Invacare   Type: Hoofdsteun REA Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000151   Merk: Invacare   Type: Rugpelotten REA Assist, Azalea Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000324   Merk: Invacare   Type: Aanpassing zitbreedte REA Azal Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000666   Merk: Invacare   Type: Werkblad REA Azalea Modulair Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare rugbekleding - 223034 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203127000133   Merk: Invacare   Type: Naspanbare rug REA Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000532   Merk: Invacare   Type: Antikipsysteem REA Azalea Modu Prijs: 72,37 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000222   Merk: Invacare   Type: Veiligheidsgordel REA Assist, Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110000035   Merk: Invacare   Type: harnas manueel Prijs: 243,36 EUR   Supplement: 125,07 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Aanpassing van de hoepel in geval van verminderde grijpfunctie  - 221494 Tegemoetkoming VSB: 54,27 EUR
205104000491   Merk: Invacare   Type: verminderde grip hoepelaanpass Prijs: 54,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101000095   Merk: Invacare   Type: Serumhouder Rea_Action Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Zitkussen ter preventie van doorzitwonden

Niet-individueel aanpasbaar zitkussen ter preventie van doorzitwonden - 220514 Tegemoetkoming VSB: 144,72 EUR
110101000371   Merk: Invacare MSS   Type: Flo-tech Contour Visco Prijs: 144,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Niet-individueel aanpasbaar zitkussen ter preventie van doorzitwonden - 220514 Tegemoetkoming VSB: 144,72 EUR
110101000387   Merk: Invacare MSS   Type: Flo-tech Lite Visco Prijs: 144,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Individueel aanpasbaar zitkussen ter preventie van doorzitwonden - 220558 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
110103000201   Merk: Invacare MSS   Type: Flo-tech Solution Prijs: 506,55 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Individueel aanpasbaar zitkussen ter preventie van doorzitwonden - 220558 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
110103000217   Merk: Invacare MSS   Type: Flo-tech Image Prijs: 506,55 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Individueel aanpasbaar zitkussen ter preventie van doorzitwonden - 220558 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
110103000226   Merk: Invacare MSS   Type: Flo-tech Plus Prijs: 506,55 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Individueel aanpasbaar zitkussen ter preventie van doorzitwonden - 220558 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
110103000384   Merk: Invacare   Type: MatrX Libra cat.3 Prijs: 506,55 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Individueel aanpasbaar zitkussen ter preventie van doorzitwonden type luchtkussen met celstructuren of 
Flow-Fluid-gelkussen - 220573 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR

110104000115   Merk: Invacare   Type: Flotech Solution - Xtra Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Individueel aanpasbaar zitkussen ter preventie van doorzitwonden type luchtkussen met celstructuren of 
Flow-Fluid-gelkussen - 220573 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR

110104000255   Merk: Invacare   Type: MatrX Libra cat.4 Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Modulair aanpasbaar systeem ter ondersteuning van de zithouding

�Lumbale steun in zachte uitvoering - 223999 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
111102000021   Merk: Invacare   Type: MatrX MX2 Prijs: 700,00 EUR   Supplement: 432,26 EUR

�Lumbale steun in harde uitvoering - 224014 Tegemoetkoming VSB: 434,20 EUR
111103000023   Merk: Invacare   Type: MatrX Elite Prijs: 750,00 EUR   Supplement: 315,80 EUR

�Lumbale steun in harde uitvoering - 224014 Tegemoetkoming VSB: 434,20 EUR
111103000032   Merk: Invacare   Type: MatrX Elite Deep Prijs: 850,00 EUR   Supplement: 415,80 EUR

�Thoraco-lumbale steun in harde uitvoering - 224036 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
111104000025   Merk: Invacare   Type: MatrX Posture Back Prijs: 502,97 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Thoraco-lumbale steun in harde uitvoering - 224036 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
111104000034   Merk: Invacare   Type: MatrX Posture Back Deep Prijs: 602,55 EUR   Supplement: 96,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele modulaire rolstoel (volwassene)
Productcode: 101102200211 Prestatiecode VSB: 220035
Fabrikant: Invacare Tegemoetkoming VSB: 898,26 EUR
Merk: Rea Publieksprijs: 1.075,25 EUR
Type: Focus Supplement: 176,99 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000292   Merk: Invacare   Type: Voetsteunen REA FOCUS
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000272   Merk: Invacare   Type: Armsteunen REA FOCUS
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming indien aanpassing 
goedgekeurd wordt

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001091   Merk: Invacare   Type: voorgevormde zit Focus Prijs: 253,28 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000113   Merk: Invacare   Type: Comfortbeensteun REA FOCUS Meerprijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen
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In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000171   Merk: Invacare   Type: In hoek instelbare voetplaten Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001133   Merk: Invacare   Type: Eendelige voetenplaat REA Prijs: 218,60 EUR   Supplement: 88,34 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Regelbare basisplaat voor antidecubituszitkussen - 220897 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203103000064   Merk: Invacare   Type: Regelbare basisplaat REA FOCUS Prijs: 125,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000305   Merk: Invacare   Type: Voorgevormde rug REA FOCUS Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Rughoekverstelling, instelbare of verstelbare rughoek tot minimum 30° - 220956 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203106000115   Merk: Invacare   Type: Rughoekverstelling 30° REA FOC Prijs: 361,81 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000271   Merk: Invacare   Type: Hoofdsteun REA Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000203   Merk: Invacare   Type: Rugpelotten REA FOCUS Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000187   Merk: Invacare   Type: Abductieklos REA Focus, Azalea Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000141   Merk: Invacare   Type: 48cm < zitbreedte < 52cm REA F Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000264   Merk: Invacare   Type: Werkblad REA FOCUS Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000074   Merk: Invacare   Type: 52cm < zitbreedte < 58cm REA F Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00
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Naspanbare rugbekleding - 223034 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203127000133   Merk: Invacare   Type: Naspanbare rug REA Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Aanpassingen veiligheid

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101000047   Merk: Invacare   Type: Hielsteun REA FOCUS Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000103   Merk: Invacare   Type: Antikiepsysteem REA FOCUS Prijs: 72,37 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000265   Merk: Invacare   Type: Veiligheidsgordel REA FOCUS Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110000035   Merk: Invacare   Type: harnas manueel Prijs: 243,36 EUR   Supplement: 125,07 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Aanpassingen besturing/aandrijving

Rolstoelaanpassing van de zithoogte verlaging, trippelstoel uitvoering - 221479 Tegemoetkoming VSB: 227,22 EUR
205103000024   Merk: Invacare   Type: Zithoogteverlaging REA FOCUS Prijs: 227,22 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Aanpassing van de hoepel in geval van verminderde grijpfunctie  - 221494 Tegemoetkoming VSB: 54,27 EUR
205104000071   Merk: Invacare   Type: Aanpassing hoepel REA FOCUS Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 57,89 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Aanpassing van de hoepel in geval van verminderde grijpfunctie  - 221494 Tegemoetkoming VSB: 54,27 EUR
205104000087   Merk: Invacare   Type: Aanpassing hoepel REA FOCUS Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 57,89 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Aanpassing van de hoepel in geval van verminderde grijpfunctie  - 221494 Tegemoetkoming VSB: 54,27 EUR
205104000491   Merk: Invacare   Type: verminderde grip hoepelaanpass Prijs: 54,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000115   Merk: Invacare   Type: Remverlengers REA FOCUS Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101000095   Merk: Invacare   Type: Serumhouder Rea_Action Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00
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Zitkussen ter preventie van doorzitwonden

Niet-individueel aanpasbaar zitkussen ter preventie van doorzitwonden - 220514 Tegemoetkoming VSB: 144,72 EUR
110101000371   Merk: Invacare MSS   Type: Flo-tech Contour Visco Prijs: 144,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Niet-individueel aanpasbaar zitkussen ter preventie van doorzitwonden - 220514 Tegemoetkoming VSB: 144,72 EUR
110101000387   Merk: Invacare MSS   Type: Flo-tech Lite Visco Prijs: 144,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Individueel aanpasbaar zitkussen ter preventie van doorzitwonden - 220558 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
110103000201   Merk: Invacare MSS   Type: Flo-tech Solution Prijs: 506,55 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Individueel aanpasbaar zitkussen ter preventie van doorzitwonden - 220558 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
110103000217   Merk: Invacare MSS   Type: Flo-tech Image Prijs: 506,55 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Individueel aanpasbaar zitkussen ter preventie van doorzitwonden - 220558 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
110103000226   Merk: Invacare MSS   Type: Flo-tech Plus Prijs: 506,55 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Individueel aanpasbaar zitkussen ter preventie van doorzitwonden - 220558 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
110103000384   Merk: Invacare   Type: MatrX Libra cat.3 Prijs: 506,55 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Individueel aanpasbaar zitkussen ter preventie van doorzitwonden type luchtkussen met celstructuren of 
Flow-Fluid-gelkussen - 220573 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR

110104000115   Merk: Invacare   Type: Flotech Solution - Xtra Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Individueel aanpasbaar zitkussen ter preventie van doorzitwonden type luchtkussen met celstructuren of 
Flow-Fluid-gelkussen - 220573 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR

110104000255   Merk: Invacare   Type: MatrX Libra cat.4 Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Modulair aanpasbaar systeem ter ondersteuning van de zithouding

�Lumbale steun in zachte uitvoering - 223999 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
111102000021   Merk: Invacare   Type: MatrX MX2 Prijs: 700,00 EUR   Supplement: 432,26 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

�Lumbale steun in harde uitvoering - 224014 Tegemoetkoming VSB: 434,20 EUR
111103000023   Merk: Invacare   Type: MatrX Elite Prijs: 750,00 EUR   Supplement: 315,80 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00
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�Lumbale steun in harde uitvoering - 224014 Tegemoetkoming VSB: 434,20 EUR
111103000032   Merk: Invacare   Type: MatrX Elite Deep Prijs: 850,00 EUR   Supplement: 415,80 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

�Thoraco-lumbale steun in harde uitvoering - 224036 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
111104000025   Merk: Invacare   Type: MatrX Posture Back Prijs: 502,97 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

�Thoraco-lumbale steun in harde uitvoering - 224036 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
111104000034   Merk: Invacare   Type: MatrX Posture Back Deep Prijs: 602,55 EUR   Supplement: 96,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00
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Manuele rolstoel
Manuele modulaire rolstoel (volwassene)
Productcode: 101102200227 Prestatiecode VSB: 220035
Fabrikant: Invacare Tegemoetkoming VSB: 898,26 EUR
Merk: Rea Publieksprijs: 1.689,93 EUR
Type: Dahlia 30° Supplement: 791,67 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000213   Merk: Invacare   Type: Voetsteunen Action, REA

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000272   Merk: Invacare   Type: Armsteunen REA FOCUS

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming indien aanpassing 
goedgekeurd wordt

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000644   Merk: Invacare   Type: Voorgevormde zit Floshape Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001064   Merk: Invacare   Type: Floshape voorgevormde zit met Prijs: 253,28 EUR

Rughoekverstelling, instelbare of verstelbare rughoek tot minimum 30° - 220956 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203106000447   Merk: Invacare   Type: Rughoekverstelling REA Azalea Prijs: 361,81 EUR

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000323   Merk: Invacare   Type: Comfortbeensteunen REA Assist, Meerprijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Beensteun uit één stuk, mechanisch, in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 222739 Tegemoetkoming VSB: 289,44 EUR
201113000033   Merk: Invacare   Type: Centrale beensteun Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 96,94 EUR

MOHM producten - 69 -



Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000171   Merk: Invacare   Type: In hoek instelbare voetplaten Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000187   Merk: Invacare   Type: In hoek instelbare voetplaten Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001133   Merk: Invacare   Type: Eendelige voetenplaat REA Prijs: 218,60 EUR   Supplement: 88,34 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000305   Merk: Invacare   Type: Voorgevormde rug REA FOCUS Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001145   Merk: Invacare   Type: voorgevormde rug Flex3 Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Zithoekverstelling met instelbare zithoek - 221015 Tegemoetkoming VSB: 176,57 EUR
203107000144   Merk: Invacare   Type: zithoekverstelling 30° REA Prijs: 176,57 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000271   Merk: Invacare   Type: Hoofdsteun REA Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000506   Merk: Invacare   Type: Hoofdsteun REA Assist, Azalea Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000151   Merk: Invacare   Type: Rugpelotten REA Assist, Azalea Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000187   Merk: Invacare   Type: Abductieklos REA Focus, Azalea Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000666   Merk: Invacare   Type: Werkblad REA Azalea Modulair Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare rugbekleding - 223034 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203127000133   Merk: Invacare   Type: Naspanbare rug REA Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101000047   Merk: Invacare   Type: Hielsteun REA FOCUS Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000222   Merk: Invacare   Type: Veiligheidsgordel REA Assist, Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110000035   Merk: Invacare   Type: harnas manueel Prijs: 243,36 EUR   Supplement: 125,07 EUR
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Aanpassingen besturing/aandrijving

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel - 221435 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205101000097   Merk: Invacare   Type: Dubbele hoepel met QR Action3, Prijs: 1.013,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel in geval van verminderde grijpfunctie  - 221494 Tegemoetkoming VSB: 54,27 EUR
205104000491   Merk: Invacare   Type: verminderde grip hoepelaanpass Prijs: 54,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101000095   Merk: Invacare   Type: Serumhouder Rea_Action Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Zitkussen ter preventie van doorzitwonden

Niet-individueel aanpasbaar zitkussen ter preventie van doorzitwonden - 220514 Tegemoetkoming VSB: 144,72 EUR
110101000371   Merk: Invacare MSS   Type: Flo-tech Contour Visco Prijs: 144,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Niet-individueel aanpasbaar zitkussen ter preventie van doorzitwonden - 220514 Tegemoetkoming VSB: 144,72 EUR
110101000387   Merk: Invacare MSS   Type: Flo-tech Lite Visco Prijs: 144,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Individueel aanpasbaar zitkussen ter preventie van doorzitwonden - 220558 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
110103000201   Merk: Invacare MSS   Type: Flo-tech Solution Prijs: 506,55 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Individueel aanpasbaar zitkussen ter preventie van doorzitwonden - 220558 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
110103000217   Merk: Invacare MSS   Type: Flo-tech Image Prijs: 506,55 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Individueel aanpasbaar zitkussen ter preventie van doorzitwonden - 220558 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
110103000226   Merk: Invacare MSS   Type: Flo-tech Plus Prijs: 506,55 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Individueel aanpasbaar zitkussen ter preventie van doorzitwonden - 220558 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
110103000384   Merk: Invacare   Type: MatrX Libra cat.3 Prijs: 506,55 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Individueel aanpasbaar zitkussen ter preventie van doorzitwonden type luchtkussen met celstructuren of 
Flow-Fluid-gelkussen - 220573 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR

110104000115   Merk: Invacare   Type: Flotech Solution - Xtra Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Individueel aanpasbaar zitkussen ter preventie van doorzitwonden type luchtkussen met celstructuren of 
Flow-Fluid-gelkussen - 220573 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR

110104000255   Merk: Invacare   Type: MatrX Libra cat.4 Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Modulair aanpasbaar systeem ter ondersteuning van de zithouding

�Lumbale steun in zachte uitvoering - 223999 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
111102000021   Merk: Invacare   Type: MatrX MX2 Prijs: 700,00 EUR   Supplement: 432,26 EUR

�Lumbale steun in harde uitvoering - 224014 Tegemoetkoming VSB: 434,20 EUR
111103000023   Merk: Invacare   Type: MatrX Elite Prijs: 750,00 EUR   Supplement: 315,80 EUR

�Lumbale steun in harde uitvoering - 224014 Tegemoetkoming VSB: 434,20 EUR
111103000032   Merk: Invacare   Type: MatrX Elite Deep Prijs: 850,00 EUR   Supplement: 415,80 EUR
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�Thoraco-lumbale steun in harde uitvoering - 224036 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
111104000025   Merk: Invacare   Type: MatrX Posture Back Prijs: 502,97 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Thoraco-lumbale steun in harde uitvoering - 224036 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
111104000034   Merk: Invacare   Type: MatrX Posture Back Deep Prijs: 602,55 EUR   Supplement: 96,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele modulaire rolstoel (volwassene)
Productcode: 101102200236 Prestatiecode VSB: 220035
Fabrikant: DIETZ gmbh Tegemoetkoming VSB: 898,26 EUR
Merk: DIETZ Publieksprijs: 898,26 EUR
Type: TOMTAR BASIK MR LG Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101200036   Merk: DIETZ   Type: VOETSTEUN STANDAARD

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200011   Merk: DIETZ   Type: ARMSTEUN standaard

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Beensteun, mechanisch - in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 220639 Tegemoetkoming VSB: 144,72 EUR
201102200004   Merk: DIETZ   Type: MECHANISCHE BEENSTEUN CANEO Prijs: 144,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104200013   Merk: DIETZ   Type: VOORGEVORMDE ZIT CANEO Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105200024   Merk: DIETZ   Type: VOORGEVORMDE RUG CANEO Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112200015   Merk: DIETZ   Type: HOOFDSTEUN VOOR VOORGEVORMDE RUG CANEO Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112200024   Merk: DIETZ   Type: HOOFDSTEUN INCL HORIZONTALE VERBINDINGSSTANG Prijs: 398,41 EUR   Supplement: 181,33 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113200017   Merk: DIETZ   Type: RUGPELOT CANEO Prijs: 121,75 EUR   Supplement: 4,52 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114200012   Merk: DIETZ   Type: ABDUCTIEKLOS CANEO Prijs: 121,75 EUR   Supplement: 32,01 EUR
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Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120200017   Merk: DIETZ   Type: WERKBLAD Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare rugbekleding - 223034 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203127200001   Merk: DIETZ   Type: NASPANBARE RUGBEKLEDING VOOR CANEO Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101200003   Merk: DIETZ   Type: HIELSTEUN CANEO Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102200005   Merk: DIETZ   Type: ANTIKIEPSYSTEEM Prijs: 72,37 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104200054   Merk: DIETZ   Type: VEILIGHEIDSGORDEL MET METALEN SLUITING Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104200063   Merk: DIETZ   Type: VEILIGHEIDSGORDEL MET KUNSTSTOFSLUITING Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel - 221435 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205101200001   Merk: DIETZ   Type: EENHANDSAANDRIJVING CANEO Prijs: 1.013,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel in geval van verminderde grijpfunctie  - 221494 Tegemoetkoming VSB: 54,27 EUR
205104200007   Merk: DIETZ   Type: SILICONEN HOEPELOVERTREK Prijs: 54,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115200026   Merk: DIETZ   Type: REMVERLENGER CANEO Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101200006   Merk: DIETZ   Type: SERUMHOUDER Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele modulaire rolstoel (volwassene)
Productcode: 101102200245 Prestatiecode VSB: 220035
Fabrikant: DIETZ gmbh Tegemoetkoming VSB: 898,26 EUR
Merk: DIETZ Publieksprijs: 898,26 EUR
Type: CANEO Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101200036   Merk: DIETZ   Type: VOETSTEUN STANDAARD

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200011   Merk: DIETZ   Type: ARMSTEUN standaard

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Beensteun, mechanisch - in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 220639 Tegemoetkoming VSB: 144,72 EUR
201102200004   Merk: DIETZ   Type: MECHANISCHE BEENSTEUN CANEO Prijs: 144,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104200013   Merk: DIETZ   Type: VOORGEVORMDE ZIT CANEO Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105200024   Merk: DIETZ   Type: VOORGEVORMDE RUG CANEO Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112200015   Merk: DIETZ   Type: HOOFDSTEUN VOOR VOORGEVORMDE RUG CANEO Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112200024   Merk: DIETZ   Type: HOOFDSTEUN INCL HORIZONTALE VERBINDINGSSTANG Prijs: 398,41 EUR   Supplement: 181,33 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113200017   Merk: DIETZ   Type: RUGPELOT CANEO Prijs: 121,75 EUR   Supplement: 4,52 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114200012   Merk: DIETZ   Type: ABDUCTIEKLOS CANEO Prijs: 121,75 EUR   Supplement: 32,01 EUR
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Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120200017   Merk: DIETZ   Type: WERKBLAD Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121200012   Merk: DIETZ   Type: VERSTERKTE VERSIE CANEO TEM ZITBREEDTE 58CM Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare rugbekleding - 223034 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203127200001   Merk: DIETZ   Type: NASPANBARE RUGBEKLEDING VOOR CANEO Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101200003   Merk: DIETZ   Type: HIELSTEUN CANEO Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102200005   Merk: DIETZ   Type: ANTIKIEPSYSTEEM Prijs: 72,37 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104200054   Merk: DIETZ   Type: VEILIGHEIDSGORDEL MET METALEN SLUITING Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104200063   Merk: DIETZ   Type: VEILIGHEIDSGORDEL MET KUNSTSTOFSLUITING Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel - 221435 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205101200001   Merk: DIETZ   Type: EENHANDSAANDRIJVING CANEO Prijs: 1.013,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel in geval van verminderde grijpfunctie  - 221494 Tegemoetkoming VSB: 54,27 EUR
205104200007   Merk: DIETZ   Type: SILICONEN HOEPELOVERTREK Prijs: 54,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115200026   Merk: DIETZ   Type: REMVERLENGER CANEO Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101200006   Merk: DIETZ   Type: SERUMHOUDER Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele modulaire rolstoel (volwassene)
Productcode: 101102200254 Prestatiecode VSB: 220035
Fabrikant: Invacare Tegemoetkoming VSB: 898,26 EUR
Merk: Invacare Publieksprijs: 898,26 EUR
Type: Action 4 Mod Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000213   Merk: Invacare   Type: Voetsteunen Action, REA

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102000064   Merk: Invacare   Type: Standaard armsteunen Action2,

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000043   Merk: Invacare   Type: Comfortbeensteun Action3, Acti Meerprijs: 166,06 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000171   Merk: Invacare   Type: In hoek instelbare voetplaten Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000312   Merk: Invacare   Type: Voorgevormde zit Action Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000314   Merk: Invacare   Type: Voorgevormde rug Action Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rughoekverstelling, instelbare of verstelbare rughoek tot minimum 30° - 220956 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203106000124   Merk: Invacare   Type: Rughoekverstelling 30° Action Prijs: 361,81 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Rughoekverstelling, instelbare of verstelbare rughoek tot minimum 30° - 220956 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203106000133   Merk: Invacare   Type: Rughoekverstelling 30° met gas Prijs: 466,08 EUR   Supplement: 104,27 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000287   Merk: Invacare   Type: Hoofdsteun Action Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000212   Merk: Invacare   Type: Rugpelotten Action Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000196   Merk: Invacare   Type: Abductieklos Action Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000071   Merk: Invacare   Type: 48cm < zitbreedte < 52cm Actio Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing bij een amputatie - 221273 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203119000156   Merk: Invacare   Type: amputatie achterwielaanpassing Prijs: 125,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000273   Merk: Invacare   Type: Werkblad Action Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare zitbekleding - 223019 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203126200006   Merk: Action   Type: naspanbare zit 3/4/5 Prijs: 170,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare rugbekleding - 223034 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203127000106   Merk: Invacare   Type: Naspanbare rug 3+1 Action3 en Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare rugbekleding - 223034 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203127000115   Merk: Invacare   Type: Naspanbare rug 7+1 Action3 en Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101000056   Merk: Invacare   Type: Hielsteun Action3, Action4 Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000112   Merk: Invacare   Type: Antikiepsysteem Action3, Actio Prijs: 72,37 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000283   Merk: Invacare   Type: Veiligheidsgordel clipsluiting Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel - 221435 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205101000081   Merk: Invacare   Type: Dubbele hoepel met vaste assen Prijs: 1.013,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel - 221435 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205101000097   Merk: Invacare   Type: Dubbele hoepel met QR Action3, Prijs: 1.013,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aandrijf- en besturingssysteem met hefboomsysteem - 221457 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR
205102000022   Merk: Invacare   Type: Hefboomsysteem Action3, Action Prijs: 1.447,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Aanpassing van de hoepel in geval van verminderde grijpfunctie  - 221494 Tegemoetkoming VSB: 54,27 EUR
205104000096   Merk: Invacare   Type: Aanpassing hoepel Action3, Act Prijs: 54,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000124   Merk: Invacare   Type: Remverlengers Action3, Action4 Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101000095   Merk: Invacare   Type: Serumhouder Rea_Action Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Zitkussen ter preventie van doorzitwonden

Niet-individueel aanpasbaar zitkussen ter preventie van doorzitwonden - 220514 Tegemoetkoming VSB: 144,72 EUR
110101000371   Merk: Invacare MSS   Type: Flo-tech Contour Visco Prijs: 144,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Niet-individueel aanpasbaar zitkussen ter preventie van doorzitwonden - 220514 Tegemoetkoming VSB: 144,72 EUR
110101000387   Merk: Invacare MSS   Type: Flo-tech Lite Visco Prijs: 144,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Individueel aanpasbaar zitkussen ter preventie van doorzitwonden - 220558 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
110103000201   Merk: Invacare MSS   Type: Flo-tech Solution Prijs: 506,55 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Individueel aanpasbaar zitkussen ter preventie van doorzitwonden - 220558 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
110103000217   Merk: Invacare MSS   Type: Flo-tech Image Prijs: 506,55 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Individueel aanpasbaar zitkussen ter preventie van doorzitwonden - 220558 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
110103000226   Merk: Invacare MSS   Type: Flo-tech Plus Prijs: 506,55 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Individueel aanpasbaar zitkussen ter preventie van doorzitwonden - 220558 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
110103000384   Merk: Invacare   Type: MatrX Libra cat.3 Prijs: 506,55 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Individueel aanpasbaar zitkussen ter preventie van doorzitwonden type luchtkussen met celstructuren of 
Flow-Fluid-gelkussen - 220573 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR

110104000115   Merk: Invacare   Type: Flotech Solution - Xtra Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Individueel aanpasbaar zitkussen ter preventie van doorzitwonden type luchtkussen met celstructuren of 
Flow-Fluid-gelkussen - 220573 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR

110104000255   Merk: Invacare   Type: MatrX Libra cat.4 Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Modulair aanpasbaar systeem ter ondersteuning van de zithouding

�Lumbale steun in zachte uitvoering - 223999 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
111102000021   Merk: Invacare   Type: MatrX MX2 Prijs: 700,00 EUR   Supplement: 432,26 EUR

�Lumbale steun in harde uitvoering - 224014 Tegemoetkoming VSB: 434,20 EUR
111103000023   Merk: Invacare   Type: MatrX Elite Prijs: 750,00 EUR   Supplement: 315,80 EUR

�Lumbale steun in harde uitvoering - 224014 Tegemoetkoming VSB: 434,20 EUR
111103000032   Merk: Invacare   Type: MatrX Elite Deep Prijs: 850,00 EUR   Supplement: 415,80 EUR

�Thoraco-lumbale steun in harde uitvoering - 224036 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
111104000025   Merk: Invacare   Type: MatrX Posture Back Prijs: 502,97 EUR   Supplement: 0,00 EUR

MOHM producten - 79 -



�Thoraco-lumbale steun in harde uitvoering - 224036 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
111104000034   Merk: Invacare   Type: MatrX Posture Back Deep Prijs: 602,55 EUR   Supplement: 96,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele modulaire rolstoel (volwassene)
Productcode: 101102200263 Prestatiecode VSB: 220035
Fabrikant: Life & Mobility Holding BV Tegemoetkoming VSB: 898,26 EUR
Merk: Life & Mobility Publieksprijs: 898,26 EUR
Type: Neox modulair Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101200185   Merk: Life & Mobility   Type: Standaard voetsteunen Neox modulair

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200264   Merk: Life & Mobility   Type: In hoogte verstelbare armsteunen Neox modulair

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103200033   Merk: Life & Mobility   Type: Lengtecorrigerende beensteun Neox modulair Meerprijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104200171   Merk: Life & Mobility   Type: Voorgevormde zit Newton Contour Neox Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105200243   Merk: Life & Mobility   Type: Voorgevormde rug Newton Curve 3 Neox Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105200252   Merk: Life & Mobility   Type: Voorgevormde rug Newton Curve 2 Neox Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105200261   Merk: Life & Mobility   Type: Voorgevormde rug Newton Curve 1 Neox Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Rughoekverstelling, instelbare of verstelbare rughoek tot minimum 30° - 220956 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203106200035   Merk: Life & Mobility   Type: Rughoekinstelling Neox Prijs: 361,81 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112200225   Merk: Life & Mobility   Type: Hoofdsteun Neox Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113200114   Merk: Life & Mobility   Type: Pelot Neox Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113200123   Merk: Life & Mobility   Type: Rugpelot Neox Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114200073   Merk: Life & Mobility   Type: Abductieklos Neox Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116200007   Merk: Life & Mobility   Type: Zitbreedte 48 - 52cm Neox modulair Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120200096   Merk: Life & Mobility   Type: Werkblad Neox Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121200021   Merk: Life & Mobility   Type: Zitbreedte 52 - 58cm Neox modulair Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare rugbekleding - 223034 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203127200026   Merk: Life & Mobility   Type: Naspanbare rug Neox Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102200041   Merk: Life & Mobility   Type: Anti-tip Neox Prijs: 72,37 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104200203   Merk: Life & Mobility   Type: Veiligheidsgordel Neox Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel - 221435 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205101200035   Merk: Life é Mobility   Type: Dubbele hoepel Neox Prijs: 1.013,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115200062   Merk: Life & Mobility   Type: Verlengde rem/remverlenger Neox Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101200015   Merk: Life & Mobility   Type: Serumhouder Neox Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102200001   Merk: Life & Mobility   Type: Zuurstoffleshouder Neox Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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1.1.5 Manuele verzorgingsrolstoel (volwassene)
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Manuele rolstoel
Manuele verzorgingsrolstoel (volwassene)
Productcode: 101103000013 Prestatiecode VSB: 220057
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 3.133,36 EUR
Merk: Invacare Publieksprijs: 3.133,36 EUR
Type: REA Clematis Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676
201103000332   Merk: Invacare   Type: Comfortbeensteunen REA Clemati

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757
201105000171   Merk: Invacare   Type: In hoek instelbare voetplaten

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000787   Merk: Invacare   Type: Armsteunen REA Clematis, Azale

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919
203104001064   Merk: Invacare   Type: Floshape voorgevormde zit met

Voorgevormde rug - 220934
203105000296   Merk: Invacare   Type: Voorgevormde rug REA Laguna

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133
203112000515   Merk: Invacare   Type: Hoofdsteun REA Clematis

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295
203120000657   Merk: Invacare   Type: Rolstoelwerkblad REA Clematis

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757
201105001133   Merk: Invacare   Type: Eendelige voetenplaat REA

Bijkomende aanpassingen
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Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000167   Merk: Invacare   Type: Rugpelotten REA Clematis Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000315   Merk: Invacare   Type: Aanpassing  frame >48cm REA Cl Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000231   Merk: Invacare   Type: Veiligheidsgordel REA Clematis Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101000095   Merk: Invacare   Type: Serumhouder Rea_Action Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele verzorgingsrolstoel (volwassene)
Productcode: 101103000144 Prestatiecode VSB: 220057
Fabrikant: VAB Tegemoetkoming VSB: 3.133,36 EUR
Merk: Revab Publieksprijs: 3.133,36 EUR
Type: Canto NXT Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676
201103000156   Merk: Revab   Type: Comfortbeensteunen lengtc. Can

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757
201105000284   Merk: Revab   Type: Enkelscharnieren

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000421   Merk: Revab   Type: Armsteunen i.h.v. Canto

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919
203104000391   Merk: Revab   Type: Voorgevormde zitting standaard

Voorgevormde rug - 220934
203105000402   Merk: Revab   Type: Voorgevormde standaard rug

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133
203112000034   Merk: Revab   Type: Hoofdsteun standaard

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295
203120000036   Merk: Revab   Type: werkblad hout/plexi

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919
203104000364   Merk: Revab   Type: Voorgevormde traagschuim zit

Voorgevormde zit - 220919
203104000373   Merk: Revab   Type: voorgevormde Contour zit
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Voorgevormde zit - 220919
203104001134   Merk: Revab   Type: Contour plus zit

Voorgevormde zit - 220919
203104001554   Merk: Revab   Type: Voorgevormde Newton Contour zi

Voorgevormde zit - 220919
203104001563   Merk: Revab   Type: Voorgevormde Newton Contour De

Voorgevormde zit - 220919
203104001572   Merk: Revab   Type: Voorgevormde Newton Contour Ex

Voorgevormde rug - 220934
203105000384   Merk: Revab   Type: Voorgevormde Comform rug

Voorgevormde rug - 220934
203105000393   Merk: Revab   Type: Voorgevormde Soft rug

Voorgevormde rug - 220934
203105001172   Merk: Revab   Type: Anatomische rug

Voorgevormde rug - 220934
203105001312   Merk: Revab   Type: Voorgevormde Tracix rug

Voorgevormde rug - 220934
203105001881   Merk: Revab   Type: Newton Curve 1 rug

Voorgevormde rug - 220934
203105001897   Merk: Revab   Type: Newton Curve 2 rug

Voorgevormde rug - 220934
203105001906   Merk: Revab   Type: Newton Curve Z rug

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133
203112000043   Merk: Revab   Type: Hoofdsteun buigbaar

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000246   Merk: Revab   Type: Rompsteun Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000736   Merk: Revab   Type: Rompsteun Tracix rugleuning Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000012   Merk: Revab   Type: Zithoudingsgordel Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele verzorgingsrolstoel (volwassene)
Productcode: 101103000153 Prestatiecode VSB: 220057
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 3.133,36 EUR
Merk: Invacare Publieksprijs: 3.133,36 EUR
Type: REA Azalea Assist Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676
201103000323   Merk: Invacare   Type: Comfortbeensteunen REA Assist,

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757
201105000171   Merk: Invacare   Type: In hoek instelbare voetplaten

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001094   Merk: Invacare   Type: Armsteunen REA Azalea

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919
203104001064   Merk: Invacare   Type: Floshape voorgevormde zit met

Voorgevormde rug - 220934
203105000621   Merk: Invacare   Type: Voorgevormde rug REA Passad

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133
203112000506   Merk: Invacare   Type: Hoofdsteun REA Assist, Azalea

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295
203120000666   Merk: Invacare   Type: Werkblad REA Azalea Modulair

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757
201105001133   Merk: Invacare   Type: Eendelige voetenplaat REA

Bijkomende aanpassingen
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Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000151   Merk: Invacare   Type: Rugpelotten REA Assist, Azalea Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000324   Merk: Invacare   Type: Aanpassing zitbreedte REA Azal Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000222   Merk: Invacare   Type: Veiligheidsgordel REA Assist, Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101000095   Merk: Invacare   Type: Serumhouder Rea_Action Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele verzorgingsrolstoel (volwassene)
Productcode: 101103000162 Prestatiecode VSB: 220057
Fabrikant: VER Tegemoetkoming VSB: 3.133,36 EUR
Merk: vermeiren Publieksprijs: 3.133,36 EUR
Type: EZ1 Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676
201103000061   Merk: vermeiren   Type: BZ7

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757
201105000293   Merk: vermeiren   Type: I

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000157   Merk: vermeiren   Type: B05

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919
203104000154   Merk: vermeiren   Type: L65

Voorgevormde rug - 220934
203105000113   Merk: vermeiren   Type: L64

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133
203112000165   Merk: vermeiren   Type: L58

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295
203120000151   Merk: vermeiren   Type: B12

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676
201103000052   Merk: vermeiren   Type: BZ8

Bijkomende aanpassingen
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Aanpassingen onderste ledematen

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000077   Merk: vermeiren   Type: kniekussen Prijs: 29,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000086   Merk: vermeiren   Type: V40 kniekussen op beensteun Prijs: 60,98 EUR   Supplement: 31,26 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000063   Merk: vermeiren   Type: L04 Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000516   Merk: vermeiren   Type: zitbreedte 51 cm op EZ1 Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000241   Merk: vermeiren   Type: zitbreedte 54 cm op EZ1 Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000257   Merk: vermeiren   Type: zitbreedte 57 cm op EZ1 Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103000017   Merk: vermeiren   Type: U02 Prijs: 117,52 EUR   Supplement: 17,65 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103000071   Merk: vermeiren   Type: U01 Prijs: 117,52 EUR   Supplement: 17,65 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000107   Merk: vermeiren   Type: B20 Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000904   Merk: vermeiren   Type: U80 Prijs: 49,03 EUR   Supplement: 5,61 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000913   Merk: vermeiren   Type: U76 Prijs: 97,91 EUR   Supplement: 54,49 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000922   Merk: vermeiren   Type: U75 Prijs: 117,52 EUR   Supplement: 74,10 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000115   Merk: vermeiren   Type: voetschelpje, per stuk Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen
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Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101000077   Merk: vermeiren   Type: serumhouder Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000142   Merk: vermeiren   Type: zuurstoffleshouder Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele verzorgingsrolstoel (volwassene)
Productcode: 101103000205 Prestatiecode VSB: 220057
Fabrikant: VER Tegemoetkoming VSB: 3.133,36 EUR
Merk: vermeiren Publieksprijs: 3.133,36 EUR
Type: inovys Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676
201103000061   Merk: vermeiren   Type: BZ7

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757
201105000293   Merk: vermeiren   Type: I

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001252   Merk: vermeiren   Type: B05 voor INOVYS

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919
203104000154   Merk: vermeiren   Type: L65

Voorgevormde rug - 220934
203105000113   Merk: vermeiren   Type: L64

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133
203112000122   Merk: vermeiren   Type: L55

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295
203120000151   Merk: vermeiren   Type: B12

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676
201103000052   Merk: vermeiren   Type: BZ8

Aanpassingen positionering (zit-rug)
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Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133
203112000165   Merk: vermeiren   Type: L58

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000077   Merk: vermeiren   Type: kniekussen Prijs: 29,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000086   Merk: vermeiren   Type: V40 kniekussen op beensteun Prijs: 60,98 EUR   Supplement: 31,26 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000063   Merk: vermeiren   Type: L04 Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000507   Merk: vermeiren   Type: zitbreedte 50 cm op inovys Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103000017   Merk: vermeiren   Type: U02 Prijs: 117,52 EUR   Supplement: 17,65 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103000071   Merk: vermeiren   Type: U01 Prijs: 117,52 EUR   Supplement: 17,65 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103200043   Merk: vermeiren   Type: Neo 30.03 Zitbroek Prijs: 147,39 EUR   Supplement: 47,52 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000107   Merk: vermeiren   Type: B20 Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000904   Merk: vermeiren   Type: U80 Prijs: 49,03 EUR   Supplement: 5,61 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000913   Merk: vermeiren   Type: U76 Prijs: 97,91 EUR   Supplement: 54,49 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000922   Merk: vermeiren   Type: U75 Prijs: 117,52 EUR   Supplement: 74,10 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104200212   Merk: vermeiren   Type: Neo 30.02  Vierpunts heupgordel Prijs: 126,49 EUR   Supplement: 83,07 EUR
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�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000115   Merk: vermeiren   Type: voetschelpje, per stuk Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101000077   Merk: vermeiren   Type: serumhouder Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000142   Merk: vermeiren   Type: zuurstoffleshouder Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele verzorgingsrolstoel (volwassene)
Productcode: 101103000266 Prestatiecode VSB: 220057
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 3.133,36 EUR
Merk: Invacare Publieksprijs: 3.284,34 EUR
Type: Rea Dahlia 45° Supplement: 150,98 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676
201103000323   Merk: Invacare   Type: Comfortbeensteunen REA Assist,

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757
201105000171   Merk: Invacare   Type: In hoek instelbare voetplaten

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001094   Merk: Invacare   Type: Armsteunen REA Azalea

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919
203104001064   Merk: Invacare   Type: Floshape voorgevormde zit met

Voorgevormde rug - 220934
203105001145   Merk: Invacare   Type: voorgevormde rug Flex3

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133
203112000506   Merk: Invacare   Type: Hoofdsteun REA Assist, Azalea

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295
203120000666   Merk: Invacare   Type: Werkblad REA Azalea Modulair

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001133   Merk: Invacare   Type: Eendelige voetenplaat REA Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 88,34 EUR

Bijkomende aanpassingen
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Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000151   Merk: Invacare   Type: Rugpelotten REA Assist, Azalea Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000222   Merk: Invacare   Type: Veiligheidsgordel REA Assist, Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101000095   Merk: Invacare   Type: Serumhouder Rea_Action Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele verzorgingsrolstoel (volwassene)
Productcode: 101103000284 Prestatiecode VSB: 220057
Fabrikant: SUN Tegemoetkoming VSB: 3.133,36 EUR
Merk: Breezy Publieksprijs: 3.133,36 EUR
Type: Ibis XC [S.P.] Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676
201103000804   Merk: Sedeo   Type: comfort beensteun met kuitplaa

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757
201105001291   Merk: Sedeo   Type: hoekverstelbare voetplaten

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001977   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Afneembare, in hoogte v

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919
203104001256   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Geprofileerde zitting s

Voorgevormde rug - 220934
203105001364   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Geprofileerde rug stret

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133
203112001477   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Hoofdsteun klein

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295
203120001192   Merk: Breezy   Type: vast werkblad acrylaat met dub

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757
201105001282   Merk: Sedeo   Type: Spitsvoetverstelling centrale

Aanpassingen bovenste ledematen
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Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

202101001986   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Wegklapbare, in hoogte Meerprijs: 343,87 EUR   Supplement: 343,87 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919
203104001274   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Traagschuim zitting str

Voorgevormde zit - 220919
203104001292   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Support zitting stretch

Voorgevormde zit - 220919
203104001317   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Balans zitting stretchr

Voorgevormde zit - 220919
203104001335   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Supportzitting met traa

Voorgevormde rug - 220934
203105001382   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Lumbaal rug stretchrubb

Voorgevormde rug - 220934
203105001407   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Gesingelde rug stretchr

Voorgevormde rug - 220934
203105001425   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Support rug stretchrubb

Voorgevormde rug - 220934
203105001443   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Spanbandenrug passief s

Voorgevormde rug - 220934
203105001461   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Spanbandenrug actief st

Voorgevormde rug - 220934
203105001486   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Extra zachte rug stretc

Voorgevormde rug - 220934
203105001495   Merk: Quickie   Type: S.P. Spanbandenrug Flexibel

Voorgevormde rug - 220934
203105001635   Merk: Sunrise   Type: S.P. Spanbandenrug Flexibel ex

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133
203112001486   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Hoofdsteun groot

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133
203112001495   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Hoofdsteun flexibel

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295
203120001201   Merk: Sedeo   Type: wegklapbaar werkblad acrylaat
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Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295
203120001217   Merk: Sedeo   Type: half acrylaat werkblad wegklap

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000842   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Rugpelot Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000622   Merk: Sunrise   Type: 48cm < zitbreedte < 52cm Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000327   Merk: Sunrise   Type: 52cm < zitbreedte < 58cm Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001272   Merk: Sunrise   Type: heupgordel Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001482   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 55,51 EUR   Supplement: 12,09 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001491   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 67,20 EUR   Supplement: 23,78 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001507   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 61,58 EUR   Supplement: 18,16 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001516   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001525   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Prijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001534   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Prijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001543   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Prijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001552   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Prijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000167   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000176   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak incl. Prijs: 121,11 EUR   Supplement: 78,76 EUR
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�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000185   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak met ac Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000194   Merk: Jay   Type: Positioning - enkelpositioneri Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000203   Merk: Jay   Type: Positionering - enkelpositione Prijs: 127,14 EUR   Supplement: 84,79 EUR

Manuele rolstoel
Manuele verzorgingsrolstoel (volwassene)
Productcode: 101103000293 Prestatiecode VSB: 220057
Fabrikant: DRI Tegemoetkoming VSB: 3.133,36 EUR
Merk: Drive Publieksprijs: 3.133,36 EUR
Type: Multitec Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676
201103000901   Merk: Drive   Type: Beensteunen lengtecorrigerend

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757
201105200161   Merk: Drive   Type: Enkelscharnier Multitec

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101002397   Merk: Drive   Type: In hoogte verstelbare armsteun

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919
203104001545   Merk: Drive   Type: Voorgevormde zit Multitec

Voorgevormde rug - 220934
203105001872   Merk: Drive   Type: Voorgevormde rug Multitec

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133
203112001802   Merk: Drive   Type: Hoofdsteun Multitec

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295
203120001445   Merk: Drive   Type: Werkblad Multitec
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1.1.6 Manuele actief rolstoel (volwassene)
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104000024 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Küschall Publieksprijs: 2.649,98 EUR
Type: K4 Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000791   Merk: Küschall   Type: Voetbeugel K4, K4 Air Lite, Co

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200081   Merk: kuschall   Type: kledijbeschermer

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200071   Merk: Küschall   Type: ärmsteun hoogte instelbaar kuschall lang/kort Meerprijs: 175,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

202101000367   Merk: Küschall   Type: Armsteunen  küschall Meerprijs: 175,47 EUR   Supplement: 343,87 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000494   Merk: Küschall   Type: Instelbare voetenplaat K4, K4 Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001221   Merk: küschall   Type: carbon voetenplaat Prijs: 286,15 EUR   Supplement: 155,89 EUR

Aanpassingen veiligheid
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Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000121   Merk: Küschall   Type: Antikiepsysteem K4, K4 Airlite Prijs: 185,58 EUR   Supplement: 113,21 EUR

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000137   Merk: Küschall   Type: Antikiepsysteem, per paar Küsc Prijs: 371,13 EUR   Supplement: 298,76 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000292   Merk: Küschall   Type: Veiligheidsgordel Küschall Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000113   Merk: küschall   Type: Wezwenkbaar, instelbaar antiki Prijs: 185,58 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000131   Merk: küschall   Type: Centraal afneembaar antikipsys Prijs: 313,26 EUR   Supplement: 114,97 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000133   Merk: Küschall   Type: Remverlengers Küschall Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000101   Merk: küschall   Type: Aanpassing van de hoepels voor Prijs: 353,04 EUR   Supplement: 240,88 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000257   Merk: Carbolife   Type: Curve Prijs: 163,54 EUR   Supplement: 51,38 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000266   Merk: Carbolife   Type: Gekko Prijs: 178,84 EUR   Supplement: 66,68 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200213   Merk: Küschall   Type: Aanpassing hoepel Supergrip Prijs: 206,98 EUR   Supplement: 94,82 EUR

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel bij actief rolstoel - 223697 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205117000024   Merk: küschall   Type: Dubbele hoepel Prijs: 1.013,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104000033 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Küschall Publieksprijs: 2.649,98 EUR
Type: Compact Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000317   Merk: Küschall   Type: Voeststeunen Compact

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200081   Merk: kuschall   Type: kledijbeschermer

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000043   Merk: Invacare   Type: Comfortbeensteun Action3, Acti Meerprijs: 166,06 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200071   Merk: Küschall   Type: ärmsteun hoogte instelbaar kuschall lang/kort Meerprijs: 175,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200087   Merk: Küschall   Type: Küschall armsteun hoogte instelbaar en opklapbaar Meerprijs: 175,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

202101000367   Merk: Küschall   Type: Armsteunen  küschall Meerprijs: 175,47 EUR   Supplement: 343,87 EUR

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

202101000376   Merk: Küschall   Type: Armsteunen Ultra-Light, Compac Meerprijs: 175,47 EUR   Supplement: 343,87 EUR
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Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

202101000385   Merk: Küschall   Type: Armsteunen Ultra-Light en Comp Meerprijs: 175,47 EUR   Supplement: 343,87 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000196   Merk: Küschall   Type: In hoek verstelbare voetplaten Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000205   Merk: Küschall   Type: In hoek verstelbare voetenplaa Prijs: 417,60 EUR   Supplement: 287,34 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001221   Merk: küschall   Type: carbon voetenplaat Prijs: 286,15 EUR   Supplement: 155,89 EUR

Aanpassingen veiligheid

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000121   Merk: Küschall   Type: Antikiepsysteem K4, K4 Airlite Prijs: 185,58 EUR   Supplement: 113,21 EUR

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000137   Merk: Küschall   Type: Antikiepsysteem, per paar Küsc Prijs: 371,13 EUR   Supplement: 298,76 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000292   Merk: Küschall   Type: Veiligheidsgordel Küschall Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000113   Merk: küschall   Type: Wezwenkbaar, instelbaar antiki Prijs: 185,58 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000133   Merk: Küschall   Type: Remverlengers Küschall Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000101   Merk: küschall   Type: Aanpassing van de hoepels voor Prijs: 353,04 EUR   Supplement: 240,88 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000257   Merk: Carbolife   Type: Curve Prijs: 163,54 EUR   Supplement: 51,38 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000266   Merk: Carbolife   Type: Gekko Prijs: 178,84 EUR   Supplement: 66,68 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200213   Merk: Küschall   Type: Aanpassing hoepel Supergrip Prijs: 206,98 EUR   Supplement: 94,82 EUR

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel bij actief rolstoel - 223697 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205117000024   Merk: küschall   Type: Dubbele hoepel Prijs: 1.013,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104000042 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Küschall Publieksprijs: 2.649,98 EUR
Type: Ultra-Light Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000301   Merk: Küschall   Type: Voetplaten Ultra-Light

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200081   Merk: kuschall   Type: kledijbeschermer

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000196   Merk: Küschall   Type: In hoek verstelbare voetplaten Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000205   Merk: Küschall   Type: In hoek verstelbare voetenplaa Prijs: 417,60 EUR   Supplement: 287,34 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001221   Merk: küschall   Type: carbon voetenplaat Prijs: 286,15 EUR   Supplement: 155,89 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200071   Merk: Küschall   Type: ärmsteun hoogte instelbaar kuschall lang/kort Prijs: 175,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200087   Merk: Küschall   Type: Küschall armsteun hoogte instelbaar en opklapbaar Prijs: 175,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

202101000376   Merk: Küschall   Type: Armsteunen Ultra-Light, Compac Prijs: 343,87 EUR   Supplement: 343,87 EUR
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Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

202101000385   Merk: Küschall   Type: Armsteunen Ultra-Light en Comp Prijs: 343,87 EUR   Supplement: 343,87 EUR

Aanpassingen veiligheid

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000121   Merk: Küschall   Type: Antikiepsysteem K4, K4 Airlite Prijs: 185,58 EUR   Supplement: 113,21 EUR

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000137   Merk: Küschall   Type: Antikiepsysteem, per paar Küsc Prijs: 371,13 EUR   Supplement: 298,76 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000292   Merk: Küschall   Type: Veiligheidsgordel Küschall Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000113   Merk: küschall   Type: Wezwenkbaar, instelbaar antiki Prijs: 185,58 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000133   Merk: Küschall   Type: Remverlengers Küschall Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000101   Merk: küschall   Type: Aanpassing van de hoepels voor Prijs: 353,04 EUR   Supplement: 240,88 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000257   Merk: Carbolife   Type: Curve Prijs: 163,54 EUR   Supplement: 51,38 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000266   Merk: Carbolife   Type: Gekko Prijs: 178,84 EUR   Supplement: 66,68 EUR

MOHM producten - 108 -



Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104000085 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Küschall Publieksprijs: 2.649,98 EUR
Type: K4 Air Lite Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000791   Merk: Küschall   Type: Voetbeugel K4, K4 Air Lite, Co

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200081   Merk: kuschall   Type: kledijbeschermer

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000494   Merk: Küschall   Type: Instelbare voetenplaat K4, K4 Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001221   Merk: küschall   Type: carbon voetenplaat Prijs: 286,15 EUR   Supplement: 155,89 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200071   Merk: Küschall   Type: ärmsteun hoogte instelbaar kuschall lang/kort Prijs: 175,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

202101000367   Merk: Küschall   Type: Armsteunen  küschall Prijs: 343,87 EUR   Supplement: 343,87 EUR

Aanpassingen veiligheid

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000121   Merk: Küschall   Type: Antikiepsysteem K4, K4 Airlite Prijs: 185,58 EUR   Supplement: 113,21 EUR

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000137   Merk: Küschall   Type: Antikiepsysteem, per paar Küsc Prijs: 371,13 EUR   Supplement: 298,76 EUR
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Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000292   Merk: Küschall   Type: Veiligheidsgordel Küschall Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000113   Merk: küschall   Type: Wezwenkbaar, instelbaar antiki Prijs: 185,58 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000131   Merk: küschall   Type: Centraal afneembaar antikipsys Prijs: 313,26 EUR   Supplement: 114,97 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000133   Merk: Küschall   Type: Remverlengers Küschall Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000101   Merk: küschall   Type: Aanpassing van de hoepels voor Prijs: 353,04 EUR   Supplement: 240,88 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000257   Merk: Carbolife   Type: Curve Prijs: 163,54 EUR   Supplement: 51,38 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000266   Merk: Carbolife   Type: Gekko Prijs: 178,84 EUR   Supplement: 66,68 EUR

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel bij actief rolstoel - 223697 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205117000024   Merk: küschall   Type: Dubbele hoepel Prijs: 1.013,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104000121 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Küschall Publieksprijs: 2.955,42 EUR
Type: Champion Supplement: 305,44 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000536   Merk: Küschall   Type: Voetbeugel Champion

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200081   Merk: kuschall   Type: kledijbeschermer

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200071   Merk: Küschall   Type: ärmsteun hoogte instelbaar kuschall lang/kort Meerprijs: 175,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

202101000367   Merk: Küschall   Type: Armsteunen  küschall Meerprijs: 175,47 EUR   Supplement: 343,87 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000363   Merk: Küschall   Type: In hoek instelbare voetenplaat Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001221   Merk: küschall   Type: carbon voetenplaat Prijs: 286,15 EUR   Supplement: 155,89 EUR

Aanpassingen veiligheid
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Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000121   Merk: Küschall   Type: Antikiepsysteem K4, K4 Airlite Prijs: 185,58 EUR   Supplement: 113,21 EUR

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000137   Merk: Küschall   Type: Antikiepsysteem, per paar Küsc Prijs: 371,13 EUR   Supplement: 298,76 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000292   Merk: Küschall   Type: Veiligheidsgordel Küschall Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000104   Merk: küschall   Type: Wegzwenkbaar antikipsysteem Ch Prijs: 185,58 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000133   Merk: Küschall   Type: Remverlengers Küschall Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000101   Merk: küschall   Type: Aanpassing van de hoepels voor Prijs: 353,04 EUR   Supplement: 240,88 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000257   Merk: Carbolife   Type: Curve Prijs: 163,54 EUR   Supplement: 51,38 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000266   Merk: Carbolife   Type: Gekko Prijs: 178,84 EUR   Supplement: 66,68 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200213   Merk: Küschall   Type: Aanpassing hoepel Supergrip Prijs: 206,98 EUR   Supplement: 94,82 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104000173 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: SUN Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Quickie Publieksprijs: 2.649,98 EUR
Type: Argon 2 Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000037   Merk: Quickie   Type: Voetensteun - eendelig - Argon

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200097   Merk: Quickie   Type: Aluminium zijkant in framekleur

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200001   Merk: Quickie   Type: Quickie Armlegger Meerprijs: 175,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000083   Merk: Quickie   Type: Argon - in hoek verstelbare vo Prijs: 212,27 EUR   Supplement: 82,01 EUR

Aanpassingen veiligheid

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000024   Merk: Quickie   Type: Argon/Helium/Neon/Xenon- wegzw Prijs: 198,10 EUR   Supplement: 125,73 EUR

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000042   Merk: Quickie   Type: Argon / Helium/ Xenon - anti k Prijs: 72,37 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000085   Merk: Quickie   Type: Sport style anti kiep - 521393 Prijs: 297,18 EUR   Supplement: 224,81 EUR

MOHM producten - 113 -



Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000335   Merk: Quickie   Type: Veiligheidsgordel kliksluiting Prijs: 106,14 EUR   Supplement: 62,72 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001482   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 55,51 EUR   Supplement: 12,09 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001491   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 67,20 EUR   Supplement: 23,78 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001507   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 61,58 EUR   Supplement: 18,16 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001516   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001525   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Prijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001534   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Prijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001543   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Prijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001552   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Prijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000025   Merk: Quickie   Type: Anti-tip wegzwenkbaar Prijs: 198,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000167   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000176   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak incl. Prijs: 121,11 EUR   Supplement: 78,76 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000185   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak met ac Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000194   Merk: Jay   Type: Positioning - enkelpositioneri Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000203   Merk: Jay   Type: Positionering - enkelpositione Prijs: 127,14 EUR   Supplement: 84,79 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000072   Merk: Quickie   Type: Remverlengers - 521695 Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000022   Merk: Quickie   Type: Max Grip Hoepels Prijs: 389,20 EUR   Supplement: 277,04 EUR
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Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000031   Merk: Quickie   Type: Supergrip hoepels Prijs: 389,20 EUR   Supplement: 277,04 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200003   Merk: Quickie   Type: Ellipse 3R Prijs: 351,24 EUR   Supplement: 239,08 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200195   Merk: Quickie   Type: Tetrahoepel Prijs: 129,06 EUR   Supplement: 16,90 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200204   Merk: Quickie   Type: Hoepelhoes Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel bij actief rolstoel - 223697 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205117000042   Merk: Quickie   Type: Dubbele hoepel - OAD Prijs: 1.617,26 EUR   Supplement: 604,15 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104000322 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: VER Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: vermeiren Publieksprijs: 2.649,98 EUR
Type: ECLIPS X4 ACTIEF Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000247   Merk: vermeiren   Type: B06

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000175   Merk: vermeiren   Type: B82

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000222   Merk: vermeiren   Type: BA6

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000231   Merk: vermeiren   Type: BK6

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000052   Merk: vermeiren   Type: BZ8 Meerprijs: 153,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000061   Merk: vermeiren   Type: BZ7 Meerprijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200017   Merk: Vermeiren   Type: Bi5  voor actief rolstoel volwassene Meerprijs: 175,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen
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Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000293   Merk: vermeiren   Type: I Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000077   Merk: vermeiren   Type: kniekussen Prijs: 29,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000086   Merk: vermeiren   Type: V40 kniekussen op beensteun Prijs: 60,98 EUR   Supplement: 31,26 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig of versterkt of verbreed - 223174 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
202107200014   Merk: Vermeiren   Type: B66 Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig en scharnierend  - 223196 Tegemoetkoming VSB: 208,52 EUR
202108200025   Merk: Vermeiren   Type: Armlegger - gootvormig en scharnierend Prijs: 208,52 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Regelbare basisplaat voor antidecubituszitkussen - 220897 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203103000037   Merk: vermeiren   Type: L16 Prijs: 125,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rughoekverstelling, instelbare of verstelbare rughoek tot minimum 30° - 220956 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203106000063   Merk: vermeiren   Type: 30° verstelbaar Prijs: 361,81 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000074   Merk: vermeiren   Type: B22 Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000076   Merk: vermeiren   Type: B78 Prijs: 72,37 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103000017   Merk: vermeiren   Type: U02 Prijs: 117,52 EUR   Supplement: 17,65 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103000071   Merk: vermeiren   Type: U01 Prijs: 117,52 EUR   Supplement: 17,65 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103200043   Merk: vermeiren   Type: Neo 30.03 Zitbroek Prijs: 147,39 EUR   Supplement: 47,52 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000107   Merk: vermeiren   Type: B20 Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000904   Merk: vermeiren   Type: U80 Prijs: 49,03 EUR   Supplement: 5,61 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00
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Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000913   Merk: vermeiren   Type: U76 Prijs: 97,91 EUR   Supplement: 54,49 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000922   Merk: vermeiren   Type: U75 Prijs: 117,52 EUR   Supplement: 74,10 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104200212   Merk: vermeiren   Type: Neo 30.02  Vierpunts heupgordel Prijs: 126,49 EUR   Supplement: 83,07 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000115   Merk: vermeiren   Type: voetschelpje, per stuk Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000081   Merk: vermeiren   Type: B40 Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101000077   Merk: vermeiren   Type: serumhouder Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104000365 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: MEY Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Meyra Publieksprijs: 2.649,98 EUR
Type: 1.736 Eurochair Avanti Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000493   Merk: Meyra   Type: Code 93

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200115   Merk: Meyra   Type: Avanti

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000691   Merk: Meyra   Type: Code92 beensteunen/repose jamb Meerprijs: 159,14 EUR   Supplement: 0,01 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000713   Merk: Meyra   Type: Code 807 - Voetplaten in hoek Prijs: 130,25 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117200006   Merk: Meyra   Type: Kniekussen op beensteun Prijs: 29,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000417   Merk: Meyra   Type: Code 691/1.736 Anti kipwielen Prijs: 72,38 EUR   Supplement: 0,01 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000387   Merk: Meyra   Type: Code 833 Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000217   Merk: Meyra   Type: Code 712/713 Anti-kipwielen - Prijs: 195,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000273   Merk: Meyra   Type: Code 681 remverlenger Prijs: 21,72 EUR   Supplement: 10,88 EUR

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel bij actief rolstoel - 223697 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205117000067   Merk: Meyra   Type: Code 871 - dubbele hoepel - do Prijs: 1.013,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104000374 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: BER Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: BeRollKa Publieksprijs: 2.649,98 EUR
Type: Slade-B Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001071   Merk: BeRollKa   Type: voetensteun individueel instel

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200096   Merk: Berollka   Type: armsteun type ERGO AL Prijs: 184,16 EUR   Supplement: 8,69 EUR

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

202101000647   Merk: Berollka   Type: Berollka armsteunen Prijs: 0,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000095   Merk: Berollka   Type: Wegklapbaar antikiepsysteem Prijs: 198,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000291   Merk: BeRollKa   Type: remverlenger  L 175 Prijs: 50,88 EUR   Supplement: 40,04 EUR

MOHM producten - 120 -



Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104000392 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: OTT Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Otto Bock Publieksprijs: 2.649,98 EUR
Type: Motus Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000816   Merk: Otto Bock   Type: Voetsteunen Start 3

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200167   Merk: Ottobock   Type: Standaard kledingbeschermer

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000445   Merk: Otto Bock   Type: Comfortbeensteunen Start 3 Meerprijs: 149,25 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200062   Merk: Ottobock   Type: In hoogte verstelbare armsteunen Meerprijs: 175,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Regelbare basisplaat voor antidecubituszitkussen - 220897 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203103000073   Merk: Otto Bock   Type: Adjustable seat Prijs: 125,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rughoekverstelling, instelbare of verstelbare rughoek tot minimum 30° - 220956 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203106000404   Merk: Otto Bock   Type: Rughoekverstelling 30° Start 3 Prijs: 361,81 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000257   Merk: Otto Bock   Type: Moss abductieklos + bevestigin Prijs: 322,48 EUR   Supplement: 232,74 EUR
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Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000423   Merk: Otto Bock   Type: veiligheidsgordel met metalen Prijs: 75,00 EUR   Supplement: 31,58 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000147   Merk: Otto Bock   Type: Wegklapbare Anti kiep Avantgar Prijs: 198,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000185   Merk: Otto Bock   Type: Remverlengers Start Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000212   Merk: Otto Bock   Type: Remhendelverlenging 481H08=SK0 Prijs: 14,92 EUR   Supplement: 4,08 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000275   Merk: Ottobock   Type: Rubber gecoate hoepel Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000293   Merk: Ottobock   Type: Hoepel Curve L Prijs: 211,99 EUR   Supplement: 99,83 EUR

MOHM producten - 122 -



Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104000401 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: TNS Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: TNS Publieksprijs: 2.575,60 EUR
Type: SPAZZ Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001202   Merk: TNS   Type: SPAZZ voetsteunen

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001383   Merk: TNS   Type: SPAZZ hoogte instelbare armste

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000835   Merk: TNS   Type: SPAZZ hoek instelbare voetenpl Prijs: 126,61 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000295   Merk: TNS   Type: SPAZZ antikiepsysteem Prijs: 86,99 EUR   Supplement: 14,62 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104000444 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: PRO Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Progeo Publieksprijs: 2.780,24 EUR
Type: Joker Supplement: 130,26 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001263   Merk: Progeo   Type: Voetsteun

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001426   Merk: Progeo   Type: Kledijbeschermer

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming indien aanpassing 
goedgekeurd wordt

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001081   Merk: Progeo   Type: Voetplaat hoek instelbaar Joke Prijs: 130,26 EUR

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200114   Merk: Progeo   Type: Armsteun instelbaar in hoogte Meerprijs: 175,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

202101001444   Merk: Progeo   Type: Wegzwenkbare armsteunen Meerprijs: 350,95 EUR   Supplement: 350,95 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-feb-25 00:00:00

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen
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In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000941   Merk: Progeo   Type: Hoekinstelbare voetplaat Carbo Prijs: 298,97 EUR   Supplement: 168,71 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001097   Merk: Progeo   Type: Hoek instelbare voetplaat Prog Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Hoofdsteun voor thoracolumbale steun in harde uitvoering - 223314 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203132200004   Merk: Progeo   Type: Hoofdsteun Physio Prijs: 229,98 EUR   Supplement: 12,90 EUR

Ingewerkte bilaterale zijdelingse ondersteuning op het thoracolumbale harde rugsysteem - 223395 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
203134200001   Merk: Progeo   Type: Physio DEEP aanpassing Prijs: 69,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Laterale zijdelingse ondersteuning op het thoracolumbale harde rugsysteem - 223417 Tegemoetkoming VSB: 108,55 EUR
203135200003   Merk: Progeo   Type: Physio laterale ondersteuning Prijs: 231,41 EUR   Supplement: 122,86 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000834   Merk: Progeo   Type: Veiligheidsgordel Prijs: 57,49 EUR   Supplement: 14,07 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000165   Merk: Progeo   Type: Anti tip Prijs: 198,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000465   Merk: Progeo   Type: Remverlengers volwassen Prijs: 28,75 EUR   Supplement: 17,91 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000144   Merk: Progeo   Type: Ultra Grip Prijs: 143,73 EUR   Supplement: 31,57 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000153   Merk: Progeo   Type: Max Grip Prijs: 160,98 EUR   Supplement: 48,82 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000162   Merk: Progeo   Type: Ergo para Prijs: 160,98 EUR   Supplement: 48,82 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000171   Merk: Progeo   Type: Surge LT Prijs: 166,73 EUR   Supplement: 54,57 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000187   Merk: Progeo   Type: Quad Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000196   Merk: Progeo   Type: Silicon Cover Black Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Modulair aanpasbaar systeem ter ondersteuning van de zithouding
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�Thoraco-lumbale steun in harde uitvoering - 224036 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
111104200033   Merk: Progeo   Type: Physio AIR Prijs: 965,89 EUR   Supplement: 459,34 EUR

�Thoraco-lumbale steun in harde uitvoering - 224036 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
111104200042   Merk: Progeo   Type: Physio POSTURE Prijs: 931,39 EUR   Supplement: 424,84 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104000453 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: PRO Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Progeo Publieksprijs: 2.780,24 EUR
Type: Exelle Supplement: 130,26 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001263   Merk: Progeo   Type: Voetsteun

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001426   Merk: Progeo   Type: Kledijbeschermer

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming indien aanpassing 
goedgekeurd wordt

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001097   Merk: Progeo   Type: Hoek instelbare voetplaat Prog Prijs: 130,26 EUR

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200114   Merk: Progeo   Type: Armsteun instelbaar in hoogte Meerprijs: 163,85 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

202101001444   Merk: Progeo   Type: Wegzwenkbare armsteunen Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 350,95 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen
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In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001106   Merk: Progeo   Type: Hoek instelbare voetplaat Ego Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001115   Merk: Progeo   Type: Eéndelige carbon voetplaat Exe Prijs: 283,46 EUR   Supplement: 153,20 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Hoofdsteun voor thoracolumbale steun in harde uitvoering - 223314 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203132200004   Merk: Progeo   Type: Hoofdsteun Physio Prijs: 229,98 EUR   Supplement: 12,90 EUR

Ingewerkte bilaterale zijdelingse ondersteuning op het thoracolumbale harde rugsysteem - 223395 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
203134200001   Merk: Progeo   Type: Physio DEEP aanpassing Prijs: 69,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Laterale zijdelingse ondersteuning op het thoracolumbale harde rugsysteem - 223417 Tegemoetkoming VSB: 108,55 EUR
203135200003   Merk: Progeo   Type: Physio laterale ondersteuning Prijs: 231,41 EUR   Supplement: 122,86 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000834   Merk: Progeo   Type: Veiligheidsgordel Prijs: 57,49 EUR   Supplement: 14,07 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001044   Merk: Progeo   Type: Gordel Prijs: 57,49 EUR   Supplement: 14,07 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000165   Merk: Progeo   Type: Anti tip Prijs: 198,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000465   Merk: Progeo   Type: Remverlengers volwassen Prijs: 28,75 EUR   Supplement: 17,91 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000144   Merk: Progeo   Type: Ultra Grip Prijs: 143,73 EUR   Supplement: 31,57 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000153   Merk: Progeo   Type: Max Grip Prijs: 160,98 EUR   Supplement: 48,82 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000162   Merk: Progeo   Type: Ergo para Prijs: 160,98 EUR   Supplement: 48,82 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000171   Merk: Progeo   Type: Surge LT Prijs: 166,73 EUR   Supplement: 54,57 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000187   Merk: Progeo   Type: Quad Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000196   Merk: Progeo   Type: Silicon Cover Black Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR

MOHM producten - 128 -



Modulair aanpasbaar systeem ter ondersteuning van de zithouding

�Thoraco-lumbale steun in harde uitvoering - 224036 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
111104200033   Merk: Progeo   Type: Physio AIR Prijs: 965,89 EUR   Supplement: 459,34 EUR

�Thoraco-lumbale steun in harde uitvoering - 224036 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
111104200042   Merk: Progeo   Type: Physio POSTURE Prijs: 931,39 EUR   Supplement: 424,84 EUR

MOHM producten - 129 -



Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104000462 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: PRO Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Progeo Publieksprijs: 2.780,24 EUR
Type: Exelle Vario Supplement: 130,26 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001263   Merk: Progeo   Type: Voetsteun

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001426   Merk: Progeo   Type: Kledijbeschermer

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming indien aanpassing 
goedgekeurd wordt

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001097   Merk: Progeo   Type: Hoek instelbare voetplaat Prog Prijs: 130,26 EUR

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Beensteun, mechanisch - in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 220639 Tegemoetkoming VSB: 144,72 EUR
201102000407   Merk: Progeo   Type: Mechanische comfort beensteun Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200114   Merk: Progeo   Type: Armsteun instelbaar in hoogte Meerprijs: 163,85 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

202101001444   Merk: Progeo   Type: Wegzwenkbare armsteunen Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 350,95 EUR
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Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001106   Merk: Progeo   Type: Hoek instelbare voetplaat Ego Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Hoofdsteun voor thoracolumbale steun in harde uitvoering - 223314 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203132200004   Merk: Progeo   Type: Hoofdsteun Physio Prijs: 229,98 EUR   Supplement: 12,90 EUR

Ingewerkte bilaterale zijdelingse ondersteuning op het thoracolumbale harde rugsysteem - 223395 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
203134200001   Merk: Progeo   Type: Physio DEEP aanpassing Prijs: 69,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Laterale zijdelingse ondersteuning op het thoracolumbale harde rugsysteem - 223417 Tegemoetkoming VSB: 108,55 EUR
203135200003   Merk: Progeo   Type: Physio laterale ondersteuning Prijs: 231,41 EUR   Supplement: 122,86 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000834   Merk: Progeo   Type: Veiligheidsgordel Prijs: 57,49 EUR   Supplement: 14,07 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001044   Merk: Progeo   Type: Gordel Prijs: 57,49 EUR   Supplement: 14,07 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000165   Merk: Progeo   Type: Anti tip Prijs: 198,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000465   Merk: Progeo   Type: Remverlengers volwassen Prijs: 28,75 EUR   Supplement: 17,91 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000144   Merk: Progeo   Type: Ultra Grip Prijs: 143,73 EUR   Supplement: 31,57 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000153   Merk: Progeo   Type: Max Grip Prijs: 160,98 EUR   Supplement: 48,82 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000162   Merk: Progeo   Type: Ergo para Prijs: 160,98 EUR   Supplement: 48,82 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000171   Merk: Progeo   Type: Surge LT Prijs: 166,73 EUR   Supplement: 54,57 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000187   Merk: Progeo   Type: Quad Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000196   Merk: Progeo   Type: Silicon Cover Black Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Modulair aanpasbaar systeem ter ondersteuning van de zithouding

�Thoraco-lumbale steun in harde uitvoering - 224036 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
111104200033   Merk: Progeo   Type: Physio AIR Prijs: 965,89 EUR   Supplement: 459,34 EUR

�Thoraco-lumbale steun in harde uitvoering - 224036 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
111104200042   Merk: Progeo   Type: Physio POSTURE Prijs: 931,39 EUR   Supplement: 424,84 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104000487 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: SUN Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Quickie Publieksprijs: 2.649,98 EUR
Type: Xenon2 Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000913   Merk: Quickie   Type: voetplaten tbv Quickie Neon SA

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200097   Merk: Quickie   Type: Aluminium zijkant in framekleur

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200001   Merk: Quickie   Type: Quickie Armlegger Meerprijs: 175,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000616   Merk: Quickie   Type: in hoek verstelbare  aluminium Prijs: 176,88 EUR   Supplement: 46,62 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000625   Merk: Quickie   Type: in hoek verstelsbare opklapbar Prijs: 176,88 EUR   Supplement: 46,62 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000677   Merk: Quickie   Type: in hoek verstelbare voetsteun, Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000024   Merk: Quickie   Type: Argon/Helium/Neon/Xenon- wegzw Prijs: 198,10 EUR   Supplement: 125,73 EUR
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Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000042   Merk: Quickie   Type: Argon / Helium/ Xenon - anti k Prijs: 72,37 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000335   Merk: Quickie   Type: Veiligheidsgordel kliksluiting Prijs: 106,14 EUR   Supplement: 62,72 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001482   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 55,51 EUR   Supplement: 12,09 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001491   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 67,20 EUR   Supplement: 23,78 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001507   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 61,58 EUR   Supplement: 18,16 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001516   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001525   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Prijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001534   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Prijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001543   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Prijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001552   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Prijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000025   Merk: Quickie   Type: Anti-tip wegzwenkbaar Prijs: 198,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000167   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000176   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak incl. Prijs: 121,11 EUR   Supplement: 78,76 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000185   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak met ac Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000194   Merk: Jay   Type: Positioning - enkelpositioneri Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000203   Merk: Jay   Type: Positionering - enkelpositione Prijs: 127,14 EUR   Supplement: 84,79 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000072   Merk: Quickie   Type: Remverlengers - 521695 Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000022   Merk: Quickie   Type: Max Grip Hoepels Prijs: 389,20 EUR   Supplement: 277,04 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000031   Merk: Quickie   Type: Supergrip hoepels Prijs: 389,20 EUR   Supplement: 277,04 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200003   Merk: Quickie   Type: Ellipse 3R Prijs: 351,24 EUR   Supplement: 239,08 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200195   Merk: Quickie   Type: Tetrahoepel Prijs: 129,06 EUR   Supplement: 16,90 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200204   Merk: Quickie   Type: Hoepelhoes Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104000532 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: VER Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: vermeiren Publieksprijs: 2.649,98 EUR
Type: sagitta Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000247   Merk: vermeiren   Type: B06

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200017   Merk: Vermeiren   Type: Bi5  voor actief rolstoel volwassene Meerprijs: 175,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000077   Merk: vermeiren   Type: kniekussen Prijs: 29,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000086   Merk: vermeiren   Type: V40 kniekussen op beensteun Prijs: 60,98 EUR   Supplement: 31,26 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

202101000175   Merk: vermeiren   Type: B82 Prijs: 343,87 EUR   Supplement: 343,87 EUR

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig of versterkt of verbreed - 223174 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
202107200014   Merk: Vermeiren   Type: B66 Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig en scharnierend  - 223196 Tegemoetkoming VSB: 208,52 EUR
202108200025   Merk: Vermeiren   Type: Armlegger - gootvormig en scharnierend Prijs: 208,52 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)
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Regelbare basisplaat voor antidecubituszitkussen - 220897 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203103000037   Merk: vermeiren   Type: L16 Prijs: 125,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000074   Merk: vermeiren   Type: B22 Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000076   Merk: vermeiren   Type: B78 Prijs: 72,37 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103000017   Merk: vermeiren   Type: U02 Prijs: 117,52 EUR   Supplement: 17,65 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103000071   Merk: vermeiren   Type: U01 Prijs: 117,52 EUR   Supplement: 17,65 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103200043   Merk: vermeiren   Type: Neo 30.03 Zitbroek Prijs: 147,39 EUR   Supplement: 47,52 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000107   Merk: vermeiren   Type: B20 Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000904   Merk: vermeiren   Type: U80 Prijs: 49,03 EUR   Supplement: 5,61 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000913   Merk: vermeiren   Type: U76 Prijs: 97,91 EUR   Supplement: 54,49 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000922   Merk: vermeiren   Type: U75 Prijs: 117,52 EUR   Supplement: 74,10 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104200212   Merk: vermeiren   Type: Neo 30.02  Vierpunts heupgordel Prijs: 126,49 EUR   Supplement: 83,07 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000115   Merk: vermeiren   Type: voetschelpje, per stuk Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000081   Merk: vermeiren   Type: B40 Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101000077   Merk: vermeiren   Type: serumhouder Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104000566 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: SUN Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Quickie Publieksprijs: 2.649,98 EUR
Type: Xenon2 SA Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000913   Merk: Quickie   Type: voetplaten tbv Quickie Neon SA

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200097   Merk: Quickie   Type: Aluminium zijkant in framekleur

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000533   Merk: Breezy   Type: Comfort beensteun - 520671 Meerprijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200001   Merk: Quickie   Type: Quickie Armlegger Meerprijs: 175,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000616   Merk: Quickie   Type: in hoek verstelbare  aluminium Prijs: 176,88 EUR   Supplement: 46,62 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000625   Merk: Quickie   Type: in hoek verstelsbare opklapbar Prijs: 176,88 EUR   Supplement: 46,62 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000677   Merk: Quickie   Type: in hoek verstelbare voetsteun, Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000061   Merk: Breezy / Quickie   Type: Kniekussen op beensteun Prijs: 29,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000042   Merk: Quickie   Type: Argon / Helium/ Xenon - anti k Prijs: 72,37 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000335   Merk: Quickie   Type: Veiligheidsgordel kliksluiting Prijs: 106,14 EUR   Supplement: 62,72 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001482   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 55,51 EUR   Supplement: 12,09 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001491   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 67,20 EUR   Supplement: 23,78 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001507   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 61,58 EUR   Supplement: 18,16 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001516   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001525   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Prijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001534   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Prijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001543   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Prijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001552   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Prijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000025   Merk: Quickie   Type: Anti-tip wegzwenkbaar Prijs: 198,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000167   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000176   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak incl. Prijs: 121,11 EUR   Supplement: 78,76 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000185   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak met ac Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000194   Merk: Jay   Type: Positioning - enkelpositioneri Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000203   Merk: Jay   Type: Positionering - enkelpositione Prijs: 127,14 EUR   Supplement: 84,79 EUR
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Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000072   Merk: Quickie   Type: Remverlengers - 521695 Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000022   Merk: Quickie   Type: Max Grip Hoepels Prijs: 389,20 EUR   Supplement: 277,04 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000031   Merk: Quickie   Type: Supergrip hoepels Prijs: 389,20 EUR   Supplement: 277,04 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200003   Merk: Quickie   Type: Ellipse 3R Prijs: 351,24 EUR   Supplement: 239,08 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200195   Merk: Quickie   Type: Tetrahoepel Prijs: 129,06 EUR   Supplement: 16,90 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200204   Merk: Quickie   Type: Hoepelhoes Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel bij actief rolstoel - 223697 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205117000042   Merk: Quickie   Type: Dubbele hoepel - OAD Prijs: 1.617,26 EUR   Supplement: 604,15 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104000584 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: OTT Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Otto Bock Publieksprijs: 2.649,98 EUR
Type: Ventus Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001087   Merk: Otto Bock   Type: Standaard voetsteun Blizzard

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200167   Merk: Ottobock   Type: Standaard kledingbeschermer

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200062   Merk: Ottobock   Type: In hoogte verstelbare armsteunen Meerprijs: 175,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000731   Merk: Otto Bock   Type: In hoek instelbare voetplaat v Prijs: 185,11 EUR   Supplement: 54,85 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Regelbare basisplaat voor antidecubituszitkussen - 220897 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203103000073   Merk: Otto Bock   Type: Adjustable seat Prijs: 125,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000414   Merk: Otto Bock   Type: veiligheidsgordel met kunststo Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000423   Merk: Otto Bock   Type: veiligheidsgordel met metalen Prijs: 75,00 EUR   Supplement: 31,58 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000086   Merk: Otto Bock   Type: Wegklapbare anti kiep Ventus Prijs: 198,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000212   Merk: Otto Bock   Type: Remhendelverlenging 481H08=SK0 Prijs: 14,92 EUR   Supplement: 4,08 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000275   Merk: Ottobock   Type: Rubber gecoate hoepel Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000293   Merk: Ottobock   Type: Hoepel Curve L Prijs: 211,99 EUR   Supplement: 99,83 EUR

MOHM producten - 142 -



Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104000602 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: PRO Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Progeo Publieksprijs: 4.730,27 EUR
Type: Ego Supplement: 2.080,29 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001516   Merk: Progeo   Type: Voetsteun Ego

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001426   Merk: Progeo   Type: Kledijbeschermer

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming indien aanpassing 
goedgekeurd wordt

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001106   Merk: Progeo   Type: Hoek instelbare voetplaat Ego Prijs: 130,26 EUR

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200114   Merk: Progeo   Type: Armsteun instelbaar in hoogte Meerprijs: 163,85 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

202101001444   Merk: Progeo   Type: Wegzwenkbare armsteunen Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 350,95 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen
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In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001097   Merk: Progeo   Type: Hoek instelbare voetplaat Prog Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Hoofdsteun voor thoracolumbale steun in harde uitvoering - 223314 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203132200004   Merk: Progeo   Type: Hoofdsteun Physio Prijs: 229,98 EUR   Supplement: 12,90 EUR

Ingewerkte bilaterale zijdelingse ondersteuning op het thoracolumbale harde rugsysteem - 223395 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
203134200001   Merk: Progeo   Type: Physio DEEP aanpassing Prijs: 69,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Laterale zijdelingse ondersteuning op het thoracolumbale harde rugsysteem - 223417 Tegemoetkoming VSB: 108,55 EUR
203135200003   Merk: Progeo   Type: Physio laterale ondersteuning Prijs: 231,41 EUR   Supplement: 122,86 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000834   Merk: Progeo   Type: Veiligheidsgordel Prijs: 57,49 EUR   Supplement: 14,07 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001044   Merk: Progeo   Type: Gordel Prijs: 57,49 EUR   Supplement: 14,07 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000165   Merk: Progeo   Type: Anti tip Prijs: 198,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000144   Merk: Progeo   Type: Ultra Grip Prijs: 143,73 EUR   Supplement: 31,57 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000153   Merk: Progeo   Type: Max Grip Prijs: 160,98 EUR   Supplement: 48,82 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000162   Merk: Progeo   Type: Ergo para Prijs: 160,98 EUR   Supplement: 48,82 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000171   Merk: Progeo   Type: Surge LT Prijs: 166,73 EUR   Supplement: 54,57 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000187   Merk: Progeo   Type: Quad Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000196   Merk: Progeo   Type: Silicon Cover Black Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Modulair aanpasbaar systeem ter ondersteuning van de zithouding

�Thoraco-lumbale steun in harde uitvoering - 224036 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
111104200033   Merk: Progeo   Type: Physio AIR Prijs: 965,89 EUR   Supplement: 459,34 EUR
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�Thoraco-lumbale steun in harde uitvoering - 224036 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
111104200042   Merk: Progeo   Type: Physio POSTURE Prijs: 931,39 EUR   Supplement: 424,84 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104000627 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: WOE Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: O4 Wheelchairs Publieksprijs: 2.443,30 EUR
Type: EasyHopper Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001577   Merk: O4 Wheelchairs   Type: Voetsteun eendelig hoekinstelb

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001855   Merk: O4 Wheelchairs   Type: Armlegger opsteekbaar vaste ho

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Regelbare basisplaat voor antidecubituszitkussen - 220897
203103000186   Merk: O4 Wheelchairs   Type: Vlakke alumniumplaat zitting

Rughoekverstelling, instelbare of verstelbare rughoek tot minimum 30° - 220956
203106000684   Merk: O4 Wheelchairs   Type: RCA 1.0

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001864   Merk: O4 Wheelchairs   Type: Armlegger in hoogte en hoek ve

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Regelbare basisplaat voor antidecubituszitkussen - 220897
203103000195   Merk: O4 Wheelchairs   Type: Vlakke zitting met Seat-E-Last
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Rughoekverstelling, instelbare of verstelbare rughoek tot minimum 30° - 220956
203106000693   Merk: O4 Wheelchairs   Type: RCA 1.5

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen veiligheid

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000733   Merk: O4 Wheelchairs   Type: Antiekiep, hoogteinstelbaar, i Prijs: 143,10 EUR   Supplement: 70,73 EUR

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000742   Merk: O4 Wheelchairs   Type: Antikiep wegklapbaar Prijs: 195,04 EUR   Supplement: 122,67 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001132   Merk: O4 Wheelchairs   Type: Veiligheidsgordel Prijs: 97,52 EUR   Supplement: 54,10 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000456   Merk: O4 Wheelchairs   Type: Rem verlengd Prijs: 61,48 EUR   Supplement: 50,64 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104000636 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: WOE Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: O4 Wheelchairs Publieksprijs: 2.538,70 EUR
Type: OlympicHopper Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001577   Merk: O4 Wheelchairs   Type: Voetsteun eendelig hoekinstelb

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001855   Merk: O4 Wheelchairs   Type: Armlegger opsteekbaar vaste ho

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Regelbare basisplaat voor antidecubituszitkussen - 220897
203103000186   Merk: O4 Wheelchairs   Type: Vlakke alumniumplaat zitting

Rughoekverstelling, instelbare of verstelbare rughoek tot minimum 30° - 220956
203106000684   Merk: O4 Wheelchairs   Type: RCA 1.0

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001561   Merk: O4 wheelchairs   Type: Voetsteun hoekinstelbaar opkla

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001864   Merk: O4 Wheelchairs   Type: Armlegger in hoogte en hoek ve

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct
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Aanpassingen positionering (zit-rug)

Regelbare basisplaat voor antidecubituszitkussen - 220897
203103000195   Merk: O4 Wheelchairs   Type: Vlakke zitting met Seat-E-Last

Rughoekverstelling, instelbare of verstelbare rughoek tot minimum 30° - 220956
203106000693   Merk: O4 Wheelchairs   Type: RCA 1.5

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen veiligheid

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000733   Merk: O4 Wheelchairs   Type: Antiekiep, hoogteinstelbaar, i Prijs: 143,10 EUR   Supplement: 70,73 EUR

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000742   Merk: O4 Wheelchairs   Type: Antikiep wegklapbaar Prijs: 195,04 EUR   Supplement: 122,67 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001132   Merk: O4 Wheelchairs   Type: Veiligheidsgordel Prijs: 97,52 EUR   Supplement: 54,10 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000456   Merk: O4 Wheelchairs   Type: Rem verlengd Prijs: 61,48 EUR   Supplement: 50,64 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104000645 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: WOE Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: O4 Wheelchairs Publieksprijs: 2.703,00 EUR
Type: SwayHopper Supplement: 53,02 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001586   Merk: O4 Wheelchairs   Type: Voetsteun tweedelig hoekinstel

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001855   Merk: O4 Wheelchairs   Type: Armlegger opsteekbaar vaste ho

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming indien aanpassing 
goedgekeurd wordt

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Regelbare basisplaat voor antidecubituszitkussen - 220897 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203103000186   Merk: O4 Wheelchairs   Type: Vlakke alumniumplaat zitting Prijs: 524,70 EUR

Rughoekverstelling, instelbare of verstelbare rughoek tot minimum 30° - 220956 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203106000684   Merk: O4 Wheelchairs   Type: RCA 1.0 Prijs: 503,50 EUR

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

201101001561   Merk: O4 wheelchairs   Type: Voetsteun hoekinstelbaar opkla Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 231,08 EUR

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

201101001577   Merk: O4 Wheelchairs   Type: Voetsteun eendelig hoekinstelb Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Beensteun, mechanisch - in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 220639 Tegemoetkoming VSB: 144,72 EUR
201102000346   Merk: O4 Wheelchairs   Type: Comfortbeensteun Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 268,68 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

202101001864   Merk: O4 Wheelchairs   Type: Armlegger in hoogte en hoek ve Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 445,20 EUR

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming voor het 
basisproduct indien 
aanvaarde motivering voor de aanpassing

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Regelbare basisplaat voor antidecubituszitkussen - 220897 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203103000195   Merk: O4 Wheelchairs   Type: Vlakke zitting met Seat-E-Last Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 303,38 EUR

Prijs: 429,30 EUR

Rughoekverstelling, instelbare of verstelbare rughoek tot minimum 30° - 220956 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203106000693   Merk: O4 Wheelchairs   Type: RCA 1.5 Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 215,89 EUR

Prijs: 577,70 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen veiligheid

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000733   Merk: O4 Wheelchairs   Type: Antiekiep, hoogteinstelbaar, i Prijs: 143,10 EUR   Supplement: 70,73 EUR

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000742   Merk: O4 Wheelchairs   Type: Antikiep wegklapbaar Prijs: 195,04 EUR   Supplement: 122,67 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001132   Merk: O4 Wheelchairs   Type: Veiligheidsgordel Prijs: 97,52 EUR   Supplement: 54,10 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000456   Merk: O4 Wheelchairs   Type: Rem verlengd Prijs: 61,48 EUR   Supplement: 50,64 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104000663 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: PRO Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Progeo Publieksprijs: 3.132,21 EUR
Type: Tekna Advance Supplement: 482,23 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001263   Merk: Progeo   Type: Voetsteun

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001426   Merk: Progeo   Type: Kledijbeschermer

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming indien aanpassing 
goedgekeurd wordt

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001097   Merk: Progeo   Type: Hoek instelbare voetplaat Prog Prijs: 130,26 EUR

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200114   Merk: Progeo   Type: Armsteun instelbaar in hoogte Meerprijs: 163,85 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

202101001444   Merk: Progeo   Type: Wegzwenkbare armsteunen Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 350,95 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen
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In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001106   Merk: Progeo   Type: Hoek instelbare voetplaat Ego Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001115   Merk: Progeo   Type: Eéndelige carbon voetplaat Exe Prijs: 283,46 EUR   Supplement: 153,20 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Hoofdsteun voor thoracolumbale steun in harde uitvoering - 223314 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203132200004   Merk: Progeo   Type: Hoofdsteun Physio Prijs: 229,98 EUR   Supplement: 12,90 EUR

Ingewerkte bilaterale zijdelingse ondersteuning op het thoracolumbale harde rugsysteem - 223395 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
203134200001   Merk: Progeo   Type: Physio DEEP aanpassing Prijs: 69,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Laterale zijdelingse ondersteuning op het thoracolumbale harde rugsysteem - 223417 Tegemoetkoming VSB: 108,55 EUR
203135200003   Merk: Progeo   Type: Physio laterale ondersteuning Prijs: 231,41 EUR   Supplement: 122,86 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000834   Merk: Progeo   Type: Veiligheidsgordel Prijs: 57,49 EUR   Supplement: 14,07 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001044   Merk: Progeo   Type: Gordel Prijs: 57,49 EUR   Supplement: 14,07 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000165   Merk: Progeo   Type: Anti tip Prijs: 198,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Modulair aanpasbaar systeem ter ondersteuning van de zithouding

�Thoraco-lumbale steun in harde uitvoering - 224036 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
111104200033   Merk: Progeo   Type: Physio AIR Prijs: 965,89 EUR   Supplement: 459,34 EUR

�Thoraco-lumbale steun in harde uitvoering - 224036 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
111104200042   Merk: Progeo   Type: Physio POSTURE Prijs: 931,39 EUR   Supplement: 424,84 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104000706 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: MEY Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Meyra Publieksprijs: 2.649,98 EUR
Type: 1.735 Avanti Pro Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001787   Merk: Meyra   Type: Code 87 Voetplaat - Palette mo

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200115   Merk: Meyra   Type: Avanti

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001796   Merk: Meyra   Type: Code 54 Voetplaat - Palettes m

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853
202007200166   Merk: Meyra   Type: Armsteun in hoogte instelbaar

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001306   Merk: Meyra   Type: Code 833 Veiligehiedsgordel / Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000201   Merk: Meyra   Type: Code 729/730 Anti-kipwiel - An Prijs: 195,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving
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Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000483   Merk: Meyra   Type: Code 681 Remverlengers - Rallo Prijs: 21,72 EUR   Supplement: 10,88 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000214   Merk: MEYRA   Type: Code 168 Optigripp grijpringen Prijs: 445,16 EUR   Supplement: 333,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000223   Merk: MEYRA   Type: Code 850 Curve L grijpringen / Prijs: 412,48 EUR   Supplement: 300,32 EUR

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel bij actief rolstoel - 223697 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205117000067   Merk: Meyra   Type: Code 871 - dubbele hoepel - do Prijs: 1.013,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104000724 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: OTT Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Ottobock Publieksprijs: 2.649,98 EUR
Type: Zenit Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001902   Merk: Ottobock   Type: Voetsteun Zenit

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200167   Merk: Ottobock   Type: Standaard kledingbeschermer

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200062   Merk: Ottobock   Type: In hoogte verstelbare armsteunen Meerprijs: 175,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Regelbare basisplaat voor antidecubituszitkussen - 220897 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203103000073   Merk: Otto Bock   Type: Adjustable seat Prijs: 125,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103000114   Merk: Ottobock   Type: Zitbroek Pelvic Cradle Prijs: 190,80 EUR   Supplement: 90,93 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000423   Merk: Otto Bock   Type: veiligheidsgordel met metalen Prijs: 75,00 EUR   Supplement: 31,58 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000147   Merk: Otto Bock   Type: Wegklapbare Anti kiep Avantgar Prijs: 198,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000036   Merk: Ottobock   Type: Voetschelpje small voor modula Prijs: 60,00 EUR   Supplement: 17,65 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000045   Merk: Ottobock   Type: Voetschelpje medium voor modul Prijs: 60,00 EUR   Supplement: 17,65 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000054   Merk: Ottobock   Type: Voetschelpje Large voor modula Prijs: 60,00 EUR   Supplement: 17,65 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000501   Merk: Ottobock   Type: Remhendelverlengers Avantgarde Prijs: 20,90 EUR   Supplement: 10,06 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000275   Merk: Ottobock   Type: Rubber gecoate hoepel Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000293   Merk: Ottobock   Type: Hoepel Curve L Prijs: 211,99 EUR   Supplement: 99,83 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104000733 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: OTT Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Ottobock Publieksprijs: 2.649,98 EUR
Type: Avantgarde 4 Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001911   Merk: Ottobock   Type: Voetsteun Avantgarde 4

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200167   Merk: Ottobock   Type: Standaard kledingbeschermer

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000445   Merk: Otto Bock   Type: Comfortbeensteunen Start 3 Meerprijs: 149,25 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200062   Merk: Ottobock   Type: In hoogte verstelbare armsteunen Meerprijs: 175,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001395   Merk: Ottobock   Type: Gedeelde in hoek verstelbare v Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Regelbare basisplaat voor antidecubituszitkussen - 220897 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203103000073   Merk: Otto Bock   Type: Adjustable seat Prijs: 125,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid
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Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103000114   Merk: Ottobock   Type: Zitbroek Pelvic Cradle Prijs: 190,80 EUR   Supplement: 90,93 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000423   Merk: Otto Bock   Type: veiligheidsgordel met metalen Prijs: 75,00 EUR   Supplement: 31,58 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000147   Merk: Otto Bock   Type: Wegklapbare Anti kiep Avantgar Prijs: 198,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000501   Merk: Ottobock   Type: Remhendelverlengers Avantgarde Prijs: 20,90 EUR   Supplement: 10,06 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000275   Merk: Ottobock   Type: Rubber gecoate hoepel Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000293   Merk: Ottobock   Type: Hoepel Curve L Prijs: 211,99 EUR   Supplement: 99,83 EUR

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel bij actief rolstoel - 223697 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205117000033   Merk: OTTOBOCK   Type: Eenhandsaandrijving actieve ro Prijs: 1.013,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104000742 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: mot Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Motion Composites Publieksprijs: 2.805,49 EUR
Type: Helio A7 Supplement: 155,51 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001936   Merk: Motion Composites   Type: standaard voetsteunen A7FRXX

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Beensteun, mechanisch - in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 220639 Tegemoetkoming VSB: 144,72 EUR
201102000452   Merk: Motion Composites   Type: comfortbeensteun A7FR10 Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 111,80 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001404   Merk: Motion Composites   Type: in hoek instelbare voetplaat A Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001413   Merk: Motion Composites   Type: in hoek instelbare voetplaat a Prijs: 199,98 EUR   Supplement: 69,72 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001422   Merk: Motion Composites   Type: in hoek instelbare voetplaten Prijs: 360,85 EUR   Supplement: 230,59 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001431   Merk: Motion Composites   Type: in hoek instelbare voetplaat i Prijs: 165,20 EUR   Supplement: 34,94 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001447   Merk: Motion Composites   Type: in hoek instelbare voetplaat i Prijs: 378,25 EUR   Supplement: 247,99 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200044   Merk: Motion Composites   Type: T-armrest Prijs: 175,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200053   Merk: Motion Composites   Type: swing away armrest Prijs: 175,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

202101002171   Merk: Motion Composites   Type: opklapbare armsteunen 25,4 cm Prijs: 348,80 EUR   Supplement: 348,80 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rughoekverstelling, instelbare of verstelbare rughoek tot minimum 30° - 220956 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203106000772   Merk: Motion Compostes   Type: hoekinstelbare rug  A7BC13 Prijs: 361,81 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rughoekverstelling, instelbare of verstelbare rughoek tot minimum 30° - 220956 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203106000781   Merk: Motion Composites   Type: Hoekinstelbare rug A7BC14 Prijs: 361,81 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000794   Merk: Motion Composites   Type: Antikiepsysteem A7AC03 Prijs: 72,37 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001403   Merk: Motion Composites   Type: velcro aanpasbare veiligheidsg Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000517   Merk: Motion Composites   Type: remverlengers A7WLXX Prijs: 65,21 EUR   Supplement: 54,37 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104000751 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: mot Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Motion Composites Publieksprijs: 4.036,99 EUR
Type: Helio C2 Supplement: 1.387,01 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001945   Merk: Motion Composites   Type: Standaard voetsteunen C2FRXX

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Beensteun, mechanisch - in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 220639 Tegemoetkoming VSB: 144,72 EUR
201102000461   Merk: Motion Composites   Type: Comfortbeensteun C2FR10 Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 111,80 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001456   Merk: Motion Composites   Type: Hoekinstelbare voetplaat C2FP0 Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001465   Merk: Motion Composites   Type: Hoekinstelbare voetplaat Alumi Prijs: 199,98 EUR   Supplement: 69,72 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001474   Merk: Motion Composites   Type: Hoekinstelbare voetplaat Carbo Prijs: 360,85 EUR   Supplement: 230,59 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001483   Merk: Motion Composites   Type: Hoekinstelbare voetplaat 1 stu Prijs: 165,20 EUR   Supplement: 34,94 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001492   Merk: Motion Composites   Type: Hoekinstelbare voetplaat 1 stu Prijs: 378,25 EUR   Supplement: 247,99 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200044   Merk: Motion Composites   Type: T-armrest Prijs: 175,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200053   Merk: Motion Composites   Type: swing away armrest Prijs: 175,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

202101002232   Merk: Motion Composites   Type: Opklapbare armsteun 25,4cm C2A Prijs: 348,80 EUR   Supplement: 348,80 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rughoekverstelling, instelbare of verstelbare rughoek tot minimum 30° - 220956 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203106000754   Merk: Motion Composites   Type: Hoekinstelbare rug C2BC09 Prijs: 361,81 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rughoekverstelling, instelbare of verstelbare rughoek tot minimum 30° - 220956 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203106000763   Merk: Motion Composites   Type: Hoekinstelbare rug C2BC10 Prijs: 361,81 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000803   Merk: Motion Composites   Type: Antikiepsysteem C2AC03 Prijs: 72,37 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001412   Merk: Motion Composites   Type: Velcro aanpasbare veiligheidsg Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000526   Merk: Motion Composites   Type: Remverlengers 15,2 cm C2WLXX Prijs: 65,21 EUR   Supplement: 54,37 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104000767 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: mot Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Motion Composites Publieksprijs: 5.084,30 EUR
Type: Veloce Supplement: 2.434,32 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001954   Merk: Motion Composites   Type: 1delig in hoek instelbare flip

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001501   Merk: Motion Composites   Type: 1 stuk hoek instelbaar flip up Prijs: 378,25 EUR   Supplement: 247,99 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200044   Merk: Motion Composites   Type: T-armrest Prijs: 175,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200053   Merk: Motion Composites   Type: swing away armrest Prijs: 175,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

202101002293   Merk: Motion Composites   Type: Opklapbare armsteunen 25,4cm V Prijs: 348,80 EUR   Supplement: 348,80 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rughoekverstelling, instelbare of verstelbare rughoek tot minimum 30° - 220956 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203106000797   Merk: Motion Composites   Type: Hoekinstelbare rug VEBC05 Prijs: 361,81 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rughoekverstelling, instelbare of verstelbare rughoek tot minimum 30° - 220956 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203106000806   Merk: Motion Composites   Type: Hoekinstelbare rug VEBC09 Prijs: 361,81 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000812   Merk: Motion Composites   Type: Antikiepsysteem VEAC03 Prijs: 121,04 EUR   Supplement: 48,67 EUR

MOHM producten - 164 -



Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001421   Merk: Motion Composites   Type: velcro aanpasbare veiligheidsg Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000535   Merk: Motion Composites   Type: Remverlengers VEWLXX Prijs: 65,21 EUR   Supplement: 54,37 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104000776 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: SUN Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Quickie Publieksprijs: 5.167,13 EUR
Type: Krypton F Supplement: 2.517,15 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000913   Merk: Quickie   Type: voetplaten tbv Quickie Neon SA

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200097   Merk: Quickie   Type: Aluminium zijkant in framekleur

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200001   Merk: Quickie   Type: Quickie Armlegger Meerprijs: 175,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001526   Merk: Quickie   Type: lichtgewicht kunststof voetenp Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001535   Merk: Quickie   Type: Performance voetenplank Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001544   Merk: Quickie   Type: Lichtgewicht carbon voetenplan Prijs: 258,56 EUR   Supplement: 128,30 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001553   Merk: Quickie   Type: Automatisch opvouwbare voetenp Prijs: 472,26 EUR   Supplement: 342,00 EUR
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In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001562   Merk: Quickie   Type: Automatisch opvouwbare voetenp Prijs: 338,78 EUR   Supplement: 208,52 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000335   Merk: Quickie   Type: Veiligheidsgordel kliksluiting Prijs: 106,14 EUR   Supplement: 62,72 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001482   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 55,51 EUR   Supplement: 12,09 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001491   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 67,20 EUR   Supplement: 23,78 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001507   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 61,58 EUR   Supplement: 18,16 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001516   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001525   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Prijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001534   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Prijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001543   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Prijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001552   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Prijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000025   Merk: Quickie   Type: Anti-tip wegzwenkbaar Prijs: 198,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000167   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000176   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak incl. Prijs: 121,11 EUR   Supplement: 78,76 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000185   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak met ac Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000194   Merk: Jay   Type: Positioning - enkelpositioneri Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000203   Merk: Jay   Type: Positionering - enkelpositione Prijs: 127,14 EUR   Supplement: 84,79 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving
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Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000072   Merk: Quickie   Type: Remverlengers - 521695 Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000022   Merk: Quickie   Type: Max Grip Hoepels Prijs: 389,20 EUR   Supplement: 277,04 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000031   Merk: Quickie   Type: Supergrip hoepels Prijs: 389,20 EUR   Supplement: 277,04 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200003   Merk: Quickie   Type: Ellipse 3R Prijs: 351,24 EUR   Supplement: 239,08 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200195   Merk: Quickie   Type: Tetrahoepel Prijs: 129,06 EUR   Supplement: 16,90 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200204   Merk: Quickie   Type: Hoepelhoes Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104000785 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: SUN Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Quickie Publieksprijs: 5.167,13 EUR
Type: Krypton R Supplement: 2.517,15 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000037   Merk: Quickie   Type: Voetensteun - eendelig - Argon

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200097   Merk: Quickie   Type: Aluminium zijkant in framekleur

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200001   Merk: Quickie   Type: Quickie Armlegger Meerprijs: 175,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000083   Merk: Quickie   Type: Argon - in hoek verstelbare vo Prijs: 212,27 EUR   Supplement: 82,01 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000844   Merk: Sopur   Type: Helium - performance voetbeuge Prijs: 271,45 EUR   Supplement: 141,19 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000335   Merk: Quickie   Type: Veiligheidsgordel kliksluiting Prijs: 106,14 EUR   Supplement: 62,72 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001482   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 55,51 EUR   Supplement: 12,09 EUR
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Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001491   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 67,20 EUR   Supplement: 23,78 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001507   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 61,58 EUR   Supplement: 18,16 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001516   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001525   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Prijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001534   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Prijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001543   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Prijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001552   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Prijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000025   Merk: Quickie   Type: Anti-tip wegzwenkbaar Prijs: 198,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000167   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000176   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak incl. Prijs: 121,11 EUR   Supplement: 78,76 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000185   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak met ac Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000194   Merk: Jay   Type: Positioning - enkelpositioneri Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000203   Merk: Jay   Type: Positionering - enkelpositione Prijs: 127,14 EUR   Supplement: 84,79 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000072   Merk: Quickie   Type: Remverlengers - 521695 Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000022   Merk: Quickie   Type: Max Grip Hoepels Prijs: 389,20 EUR   Supplement: 277,04 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000031   Merk: Quickie   Type: Supergrip hoepels Prijs: 389,20 EUR   Supplement: 277,04 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200003   Merk: Quickie   Type: Ellipse 3R Prijs: 351,24 EUR   Supplement: 239,08 EUR
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Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200195   Merk: Quickie   Type: Tetrahoepel Prijs: 129,06 EUR   Supplement: 16,90 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200204   Merk: Quickie   Type: Hoepelhoes Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104000794 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: MEY Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Meyra Publieksprijs: 2.612,64 EUR
Type: 2.370 Smart S Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001771   Merk: Meyra   Type: Code 93 Voetsteunen - Repose-p

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200124   Merk: Meyra   Type: Smart S&F

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000865   Merk: Meyra   Type: Code 92 Beensteunen - Repose-j Meerprijs: 159,14 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853
202007200157   Merk: Meyra   Type: Code 81/84 Armsteun in hoogte instelbaar

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853
202007200166   Merk: Meyra   Type: Armsteun in hoogte instelbaar

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000884   Merk: Meyra   Type: Code 24/ Meyra X
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen
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In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000336   Merk: Meyra   Type: Code 808 Prijs: 130,25 EUR   Supplement: 0,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001343   Merk: Meyra   Type: Code 311 Voetplaat hoekinstelb Prijs: 128,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001361   Merk: Meyra   Type: Code 315 Voetplaat hoekinstelb Prijs: 128,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001377   Merk: Meyra   Type: Code 808 Voetplaten hoekinstel Prijs: 128,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117200006   Merk: Meyra   Type: Kniekussen op beensteun Prijs: 29,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001306   Merk: Meyra   Type: Code 833 Veiligehiedsgordel / Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000217   Merk: Meyra   Type: Code 712/713 Anti-kipwielen - Prijs: 195,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000483   Merk: Meyra   Type: Code 681 Remverlengers - Rallo Prijs: 21,72 EUR   Supplement: 10,88 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000214   Merk: MEYRA   Type: Code 168 Optigripp grijpringen Prijs: 445,16 EUR   Supplement: 333,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000223   Merk: MEYRA   Type: Code 850 Curve L grijpringen / Prijs: 412,48 EUR   Supplement: 300,32 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104000803 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: MEY Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Meyra Publieksprijs: 2.612,64 EUR
Type: 2.360 Smart F Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001744   Merk: MEYRA   Type: Code 312 Voetplaat/Repose pied

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200124   Merk: Meyra   Type: Smart S&F

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853
202007200157   Merk: Meyra   Type: Code 81/84 Armsteun in hoogte instelbaar

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853
202007200166   Merk: Meyra   Type: Armsteun in hoogte instelbaar

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001352   Merk: Meyra   Type: Code 313 Voetplaat hoekinstelb Prijs: 128,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001361   Merk: Meyra   Type: Code 315 Voetplaat hoekinstelb Prijs: 128,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001377   Merk: Meyra   Type: Code 808 Voetplaten hoekinstel Prijs: 128,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid
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Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001306   Merk: Meyra   Type: Code 833 Veiligehiedsgordel / Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000217   Merk: Meyra   Type: Code 712/713 Anti-kipwielen - Prijs: 195,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000483   Merk: Meyra   Type: Code 681 Remverlengers - Rallo Prijs: 21,72 EUR   Supplement: 10,88 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000214   Merk: MEYRA   Type: Code 168 Optigripp grijpringen Prijs: 445,16 EUR   Supplement: 333,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000223   Merk: MEYRA   Type: Code 850 Curve L grijpringen / Prijs: 412,48 EUR   Supplement: 300,32 EUR

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel bij actief rolstoel - 223697 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205117000067   Merk: Meyra   Type: Code 871 - dubbele hoepel - do Prijs: 1.013,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104000812 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: PRO Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Progeo Publieksprijs: 3.189,24 EUR
Type: Joker R2 Supplement: 539,26 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001263   Merk: Progeo   Type: Voetsteun

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001426   Merk: Progeo   Type: Kledijbeschermer

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200114   Merk: Progeo   Type: Armsteun instelbaar in hoogte Meerprijs: 163,85 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

202101001444   Merk: Progeo   Type: Wegzwenkbare armsteunen Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 350,95 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001097   Merk: Progeo   Type: Hoek instelbare voetplaat Prog Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Hoofdsteun voor thoracolumbale steun in harde uitvoering - 223314 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203132200004   Merk: Progeo   Type: Hoofdsteun Physio Prijs: 229,98 EUR   Supplement: 12,90 EUR
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Ingewerkte bilaterale zijdelingse ondersteuning op het thoracolumbale harde rugsysteem - 223395 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
203134200001   Merk: Progeo   Type: Physio DEEP aanpassing Prijs: 69,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Laterale zijdelingse ondersteuning op het thoracolumbale harde rugsysteem - 223417 Tegemoetkoming VSB: 108,55 EUR
203135200003   Merk: Progeo   Type: Physio laterale ondersteuning Prijs: 231,41 EUR   Supplement: 122,86 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000834   Merk: Progeo   Type: Veiligheidsgordel Prijs: 57,49 EUR   Supplement: 14,07 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000165   Merk: Progeo   Type: Anti tip Prijs: 198,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000465   Merk: Progeo   Type: Remverlengers volwassen Prijs: 28,75 EUR   Supplement: 17,91 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000144   Merk: Progeo   Type: Ultra Grip Prijs: 143,73 EUR   Supplement: 31,57 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000153   Merk: Progeo   Type: Max Grip Prijs: 160,98 EUR   Supplement: 48,82 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000162   Merk: Progeo   Type: Ergo para Prijs: 160,98 EUR   Supplement: 48,82 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000171   Merk: Progeo   Type: Surge LT Prijs: 166,73 EUR   Supplement: 54,57 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000187   Merk: Progeo   Type: Quad Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000196   Merk: Progeo   Type: Silicon Cover Black Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Modulair aanpasbaar systeem ter ondersteuning van de zithouding

�Thoraco-lumbale steun in harde uitvoering - 224036 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
111104200033   Merk: Progeo   Type: Physio AIR Prijs: 965,89 EUR   Supplement: 459,34 EUR

�Thoraco-lumbale steun in harde uitvoering - 224036 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
111104200042   Merk: Progeo   Type: Physio POSTURE Prijs: 931,39 EUR   Supplement: 424,84 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104000821 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: PRO Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Progeo Publieksprijs: 4.219,76 EUR
Type: Duke Supplement: 1.569,78 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001263   Merk: Progeo   Type: Voetsteun

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001426   Merk: Progeo   Type: Kledijbeschermer

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200114   Merk: Progeo   Type: Armsteun instelbaar in hoogte Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

202101001444   Merk: Progeo   Type: Wegzwenkbare armsteunen Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 350,95 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001097   Merk: Progeo   Type: Hoek instelbare voetplaat Prog Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Hoofdsteun voor thoracolumbale steun in harde uitvoering - 223314 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203132200004   Merk: Progeo   Type: Hoofdsteun Physio Prijs: 229,98 EUR   Supplement: 12,90 EUR
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Ingewerkte bilaterale zijdelingse ondersteuning op het thoracolumbale harde rugsysteem - 223395 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
203134200001   Merk: Progeo   Type: Physio DEEP aanpassing Prijs: 69,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Laterale zijdelingse ondersteuning op het thoracolumbale harde rugsysteem - 223417 Tegemoetkoming VSB: 108,55 EUR
203135200003   Merk: Progeo   Type: Physio laterale ondersteuning Prijs: 231,41 EUR   Supplement: 122,86 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000834   Merk: Progeo   Type: Veiligheidsgordel Prijs: 57,49 EUR   Supplement: 14,07 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000165   Merk: Progeo   Type: Anti tip Prijs: 198,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000465   Merk: Progeo   Type: Remverlengers volwassen Prijs: 28,75 EUR   Supplement: 17,91 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000144   Merk: Progeo   Type: Ultra Grip Prijs: 143,73 EUR   Supplement: 31,57 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000153   Merk: Progeo   Type: Max Grip Prijs: 160,98 EUR   Supplement: 48,82 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000162   Merk: Progeo   Type: Ergo para Prijs: 160,98 EUR   Supplement: 48,82 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000171   Merk: Progeo   Type: Surge LT Prijs: 166,73 EUR   Supplement: 54,57 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000187   Merk: Progeo   Type: Quad Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000196   Merk: Progeo   Type: Silicon Cover Black Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Modulair aanpasbaar systeem ter ondersteuning van de zithouding

�Thoraco-lumbale steun in harde uitvoering - 224036 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
111104200033   Merk: Progeo   Type: Physio AIR Prijs: 965,89 EUR   Supplement: 459,34 EUR

�Thoraco-lumbale steun in harde uitvoering - 224036 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
111104200042   Merk: Progeo   Type: Physio POSTURE Prijs: 931,39 EUR   Supplement: 424,84 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104200005 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: Motion Composites Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Motion Composites Publieksprijs: 3.010,93 EUR
Type: Apex Supplement: 360,95 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101002171   Merk: Motion Composites   Type: opklapbare armsteunen 25,4 cm

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming indien aanpassing 
goedgekeurd wordt

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

201101200002   Merk: Motion Composites Apex   Type: Aluminium open ronde buis Prijs: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104200002   Merk: Motion Composites Apex   Type: veiligheidsgordel velcro Prijs: 43,42 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106200006   Merk: Motion Composites Apex   Type: wegklapbaar antikipsysteem Prijs: 198,29 EUR

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming voor het 
basisproduct indien 
aanvaarde motivering voor de aanpassing

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

201101200011   Merk: Motion Composites Apex   Type: open ronde aluminium buis met abs afdekplaat Meerprijs: 40,62 EUR   Supplement: 44,30 EUR
Prijs: 44,30 EUR
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In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105200003   Merk: Motion Composites Apex   Type: eendelige in hoek en hoogte instelbare voetenplaat Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 130,26 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105200012   Merk: Motion Composites Apex   Type: eendelige, hoek en hoogte instelb. voetpl. carbon Meerprijs: 63,23 EUR   Supplement: 63,59 EUR

Prijs: 193,85 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105200021   Merk: Motion Composites Apex   Type: opklapbare, hoek verstelbare voetplaat Meerprijs: 85,27 EUR   Supplement: 85,74 EUR

Prijs: 216,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105200037   Merk: Motion Composites Apex   Type: in hoek instelbare, opklapbare carbon voetplaat Meerprijs: 173,38 EUR   Supplement: 174,36 EUR

Prijs: 304,62 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200012   Merk: Motion Composites Apex   Type: plastic coated hoepel Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 112,16 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200021   Merk: Motion Composites Apex   Type: neoprene coated hoepel Meerprijs: 81,24 EUR   Supplement: 82,90 EUR

Prijs: 195,06 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200037   Merk: Motion Composites Apex   Type: coated hoepel Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 112,16 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200044   Merk: Motion Composites   Type: T-armrest Prijs: 175,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200053   Merk: Motion Composites   Type: swing away armrest Prijs: 175,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104200011   Merk: Motion Composites Apex   Type: veiligheidsgordel autosluiting Prijs: 94,16 EUR   Supplement: 50,74 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104200027   Merk: Motion Composites Apex   Type: 4-punts veiligheidsgordel Prijs: 210,46 EUR   Supplement: 167,04 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104200036   Merk: Motion Composites Apex   Type: veiligheidsgordel Bodypoint Evoflex Prijs: 315,69 EUR   Supplement: 272,27 EUR
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Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115200001   Merk: Motion Composites Apex   Type: remverlengers Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104200014 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: Vermeiren NV Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Vermeiren Publieksprijs: 2.649,98 EUR
Type: TRIGO S Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000247   Merk: vermeiren   Type: B06

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000132   Merk: vermeiren   Type: B82

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000052   Merk: vermeiren   Type: BZ8 Meerprijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200017   Merk: Vermeiren   Type: Bi5  voor actief rolstoel volwassene Meerprijs: 175,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200105   Merk: Vermeiren   Type: B82-C voor actief rolstoel volwassenen Meerprijs: 175,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000293   Merk: vermeiren   Type: I Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)
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Regelbare basisplaat voor antidecubituszitkussen - 220897 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203103000037   Merk: vermeiren   Type: L16 Prijs: 125,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000076   Merk: vermeiren   Type: B78 Prijs: 72,37 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103000071   Merk: vermeiren   Type: U01 Prijs: 117,52 EUR   Supplement: 17,65 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103200043   Merk: vermeiren   Type: Neo 30.03 Zitbroek Prijs: 147,39 EUR   Supplement: 47,52 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000107   Merk: vermeiren   Type: B20 Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104200212   Merk: vermeiren   Type: Neo 30.02  Vierpunts heupgordel Prijs: 126,49 EUR   Supplement: 83,07 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000081   Merk: vermeiren   Type: B40 Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101000077   Merk: vermeiren   Type: serumhouder Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104200023 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: Vermeiren NV Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Vermeiren Publieksprijs: 2.649,98 EUR
Type: TRIGO T Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000247   Merk: vermeiren   Type: B06

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000132   Merk: vermeiren   Type: B82

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000052   Merk: vermeiren   Type: BZ8 Meerprijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200017   Merk: Vermeiren   Type: Bi5  voor actief rolstoel volwassene Meerprijs: 175,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200105   Merk: Vermeiren   Type: B82-C voor actief rolstoel volwassenen Meerprijs: 175,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Beensteun, mechanisch - in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 220639 Tegemoetkoming VSB: 144,72 EUR
201102000032   Merk: vermeiren   Type: BK7 Prijs: 142,68 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-dec-24 00:00:00
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Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000061   Merk: vermeiren   Type: BZ7 Prijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000293   Merk: vermeiren   Type: I Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Regelbare basisplaat voor antidecubituszitkussen - 220897 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203103000037   Merk: vermeiren   Type: L16 Prijs: 125,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000076   Merk: vermeiren   Type: B78 Prijs: 72,37 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103000071   Merk: vermeiren   Type: U01 Prijs: 117,52 EUR   Supplement: 17,65 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103200043   Merk: vermeiren   Type: Neo 30.03 Zitbroek Prijs: 147,39 EUR   Supplement: 47,52 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000107   Merk: vermeiren   Type: B20 Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104200212   Merk: vermeiren   Type: Neo 30.02  Vierpunts heupgordel Prijs: 126,49 EUR   Supplement: 83,07 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000081   Merk: vermeiren   Type: B40 Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101000077   Merk: vermeiren   Type: serumhouder Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104200032 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: Sunrise Medical Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Quickie Publieksprijs: 2.649,98 EUR
Type: Nitrum Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000037   Merk: Quickie   Type: Voetensteun - eendelig - Argon

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200097   Merk: Quickie   Type: Aluminium zijkant in framekleur

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200001   Merk: Quickie   Type: Quickie Armlegger Meerprijs: 165,54 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000083   Merk: Quickie   Type: Argon - in hoek verstelbare vo Prijs: 212,27 EUR   Supplement: 82,01 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000844   Merk: Sopur   Type: Helium - performance voetbeuge Prijs: 271,45 EUR   Supplement: 141,19 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001587   Merk: Quickie   Type: Helium - doorlopende voetplaat Prijs: 226,65 EUR   Supplement: 96,39 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000335   Merk: Quickie   Type: Veiligheidsgordel kliksluiting Prijs: 106,14 EUR   Supplement: 62,72 EUR
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Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001482   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 55,51 EUR   Supplement: 12,09 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001491   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 67,20 EUR   Supplement: 23,78 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001507   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 61,58 EUR   Supplement: 18,16 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001516   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001525   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Prijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001534   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Prijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001543   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Prijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001552   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Prijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000025   Merk: Quickie   Type: Anti-tip wegzwenkbaar Prijs: 198,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000167   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000176   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak incl. Prijs: 121,11 EUR   Supplement: 78,76 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000185   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak met ac Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000194   Merk: Jay   Type: Positioning - enkelpositioneri Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000203   Merk: Jay   Type: Positionering - enkelpositione Prijs: 127,14 EUR   Supplement: 84,79 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000072   Merk: Quickie   Type: Remverlengers - 521695 Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000022   Merk: Quickie   Type: Max Grip Hoepels Prijs: 389,20 EUR   Supplement: 277,04 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000031   Merk: Quickie   Type: Supergrip hoepels Prijs: 389,20 EUR   Supplement: 277,04 EUR
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Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200003   Merk: Quickie   Type: Ellipse 3R Prijs: 351,24 EUR   Supplement: 239,08 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200195   Merk: Quickie   Type: Tetrahoepel Prijs: 129,06 EUR   Supplement: 16,90 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200204   Merk: Quickie   Type: Hoepelhoes Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel bij actief rolstoel - 223697 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205117000042   Merk: Quickie   Type: Dubbele hoepel - OAD Prijs: 1.617,26 EUR   Supplement: 604,15 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104200041 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: BeRollKa-aktiv Rollstuhltechnik GmbH Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Berollka Publieksprijs: 3.465,53 EUR
Type: Luke Supplement: 815,55 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001071   Merk: BeRollKa   Type: voetensteun individueel instel

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000647   Merk: Berollka   Type: Berollka armsteunen

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming voor het 
basisproduct indien 
aanvaarde motivering voor de aanpassing

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105200107   Merk: Berollka   Type: eendelige voetplaat vv Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 180,15 EUR

Prijs: 310,41 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105200116   Merk: Berollka   Type: eendelige voetplaat Meerprijs: 173,54 EUR   Supplement: 173,22 EUR

Prijs: 303,48 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105200125   Merk: Berollka   Type: in hoek instelbare voetplaat Meerprijs: 182,75 EUR   Supplement: 182,48 EUR

Prijs: 312,74 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen
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In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105200073   Merk: Berollka   Type: Berollka voetplaat eendelig SA Prijs: 340,53 EUR   Supplement: 210,27 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105200082   Merk: Berollka   Type: voetplaat op beugel voor VV Prijs: 287,25 EUR   Supplement: 156,99 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105200091   Merk: Berollka   Type: voetplaat eendelig of 2 delig Prijs: 340,53 EUR   Supplement: 210,27 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200096   Merk: Berollka   Type: armsteun type ERGO AL Prijs: 184,16 EUR   Supplement: 8,69 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rughoekverstelling, instelbare of verstelbare rughoek tot minimum 30° - 220956 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203106200001   Merk: Berollka   Type: rughoek verstelling Prijs: 361,81 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106200033   Merk: Berollka   Type: Yuki wegzwenkbaar antikip Prijs: 198,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000291   Merk: BeRollKa   Type: remverlenger  L 175 Prijs: 50,88 EUR   Supplement: 40,04 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200143   Merk: Berokkla   Type: Yuki tetra grip hoepel Prijs: 153,57 EUR   Supplement: 41,41 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200152   Merk: Berollka   Type: Yuki maxgrepp ergo para Prijs: 143,92 EUR   Supplement: 31,76 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200161   Merk: Berollka   Type: Yuki curve & curve L hoepel Prijs: 198,91 EUR   Supplement: 86,75 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200177   Merk: Berollka   Type: Yuki maxgrepp ergo para cp Prijs: 155,57 EUR   Supplement: 43,41 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104200057 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: Sunrise Medical Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Quickie Publieksprijs: 2.649,98 EUR
Type: QS5 X Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000913   Merk: Quickie   Type: voetplaten tbv Quickie Neon SA

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200097   Merk: Quickie   Type: Aluminium zijkant in framekleur

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000813   Merk: Sunrise   Type: Comfort beensteun Meerprijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200001   Merk: Quickie   Type: Quickie Armlegger Meerprijs: 175,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000031   Merk: Quickie   Type: in hoek verstelbare voetplaten Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000056   Merk: Quickie   Type: in hoek verstelbare voetenplaa Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000616   Merk: Quickie   Type: in hoek verstelbare  aluminium Prijs: 176,88 EUR   Supplement: 46,62 EUR
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In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001526   Merk: Quickie   Type: lichtgewicht kunststof voetenp Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001544   Merk: Quickie   Type: Lichtgewicht carbon voetenplan Prijs: 258,56 EUR   Supplement: 128,30 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001562   Merk: Quickie   Type: Automatisch opvouwbare voetenp Prijs: 338,78 EUR   Supplement: 208,52 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001587   Merk: Quickie   Type: Helium - doorlopende voetplaat Prijs: 226,65 EUR   Supplement: 96,39 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig en scharnierend  - 223196 Tegemoetkoming VSB: 208,52 EUR
202108200034   Merk: Quickie   Type: Armlegger gootvormig en scharnierend Prijs: 208,52 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000371   Merk: Quickie   Type: Veiligheidsgordel met gesp of Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001482   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 55,51 EUR   Supplement: 12,09 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001491   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 67,20 EUR   Supplement: 23,78 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001507   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 61,58 EUR   Supplement: 18,16 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001516   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001525   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Prijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001534   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Prijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001543   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Prijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001552   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Prijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000025   Merk: Quickie   Type: Anti-tip wegzwenkbaar Prijs: 198,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000167   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR
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�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000176   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak incl. Prijs: 121,11 EUR   Supplement: 78,76 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000185   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak met ac Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000194   Merk: Jay   Type: Positioning - enkelpositioneri Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000203   Merk: Jay   Type: Positionering - enkelpositione Prijs: 127,14 EUR   Supplement: 84,79 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000072   Merk: Quickie   Type: Remverlengers - 521695 Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000022   Merk: Quickie   Type: Max Grip Hoepels Prijs: 389,20 EUR   Supplement: 277,04 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000031   Merk: Quickie   Type: Supergrip hoepels Prijs: 389,20 EUR   Supplement: 277,04 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200003   Merk: Quickie   Type: Ellipse 3R Prijs: 351,24 EUR   Supplement: 239,08 EUR

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel bij actief rolstoel - 223697 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205117200023   Merk: Quickie   Type: Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel Prijs: 1.013,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104200066 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: MEYRA GmbH Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Meyra Publieksprijs: 2.648,92 EUR
Type: 1.156 NANO X Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001744   Merk: MEYRA   Type: Code 312 Voetplaat/Repose pied

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200282   Merk: Meyra   Type: Kledijbeschermer

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853
202007200166   Merk: Meyra   Type: Armsteun in hoogte instelbaar

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000336   Merk: Meyra   Type: Code 808 Prijs: 130,25 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000192   Merk: MEYRA   Type: Code 729 / 730 Wegklapbaar ant Prijs: 198,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000214   Merk: MEYRA   Type: Code 168 Optigripp grijpringen Prijs: 445,16 EUR   Supplement: 333,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104200075 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: MEYRA GmbH Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: MEYRA Publieksprijs: 2.648,92 EUR
Type: NANO 1.157 Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001762   Merk: Meyra   Type: Code 93 Voetsteunen - Repose-p

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200282   Merk: Meyra   Type: Kledijbeschermer

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200157   Merk: Meyra   Type: Code 81/84 Armsteun in hoogte instelbaar Meerprijs: 175,47 EUR   Supplement: 175,47 EUR

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200166   Merk: Meyra   Type: Armsteun in hoogte instelbaar Meerprijs: 175,47 EUR   Supplement: 175,47 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000336   Merk: Meyra   Type: Code 808 Prijs: 130,25 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel (volwassene)
Productcode: 101104200084 Prestatiecode VSB: 220079
Fabrikant: MEYRA GmbH Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: MEYRA Publieksprijs: 2.648,92 EUR
Type: NANO 1.155 Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001744   Merk: MEYRA   Type: Code 312 Voetplaat/Repose pied

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200282   Merk: Meyra   Type: Kledijbeschermer

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200166   Merk: Meyra   Type: Armsteun in hoogte instelbaar Meerprijs: 175,47 EUR   Supplement: 175,47 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen veiligheid

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000192   Merk: MEYRA   Type: Code 729 / 730 Wegklapbaar ant Prijs: 198,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

1.1.7 Manuele actief rolstoel met individuele maatvoering (volwassene)
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel met individuele maatvoering (volwassene)
Productcode: 101105000026 Prestatiecode VSB: 222975
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: küschall Publieksprijs: 3.850,00 EUR
Type: K-SL Supplement: 1.200,02 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000791   Merk: Küschall   Type: Voetbeugel K4, K4 Air Lite, Co

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200081   Merk: kuschall   Type: kledijbeschermer

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000494   Merk: Küschall   Type: Instelbare voetenplaat K4, K4 Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000121   Merk: Küschall   Type: Antikiepsysteem K4, K4 Airlite Prijs: 185,58 EUR   Supplement: 113,21 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000292   Merk: Küschall   Type: Veiligheidsgordel Küschall Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000101   Merk: küschall   Type: Aanpassing van de hoepels voor Prijs: 353,04 EUR   Supplement: 240,88 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000257   Merk: Carbolife   Type: Curve Prijs: 163,54 EUR   Supplement: 51,38 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000266   Merk: Carbolife   Type: Gekko Prijs: 178,84 EUR   Supplement: 66,68 EUR
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Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200213   Merk: Küschall   Type: Aanpassing hoepel Supergrip Prijs: 206,98 EUR   Supplement: 94,82 EUR

MOHM producten - 199 -



Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel met individuele maatvoering (volwassene)
Productcode: 101105000035 Prestatiecode VSB: 222975
Fabrikant: TIS Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Tilite Publieksprijs: 4.143,84 EUR
Type: ZR Supplement: 1.493,86 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001412   Merk: Tilite   Type: Z2FTR3 - alu hoekverstelbare v

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200026   Merk: Tilite   Type: ARM3 Meerprijs: 173,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200035   Merk: Tilite   Type: ARM4 Prijs: 175,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

202101001724   Merk: Tilite   Type: Z2ARM4 - armsteunen Prijs: 348,80 EUR   Supplement: 348,80 EUR

Aanpassingen veiligheid

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000681   Merk: Tilite   Type: Z2TIP1 - antikiepsysteem Prijs: 138,68 EUR   Supplement: 66,31 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000983   Merk: Tilite   Type: Z2BLT1 - gordel Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000034   Merk: Tilite   Type: Z2TIP3 - antikiep opklapbaar Prijs: 251,68 EUR   Supplement: 53,39 EUR

MOHM producten - 200 -



Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000183   Merk: Tilite   Type: Wegklapbaar antikiepsysteem Prijs: 251,68 EUR   Supplement: 53,39 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000413   Merk: Tilite   Type: Z2WLK4 - remverlengers Prijs: 77,05 EUR   Supplement: 66,21 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000047   Merk: Tilite   Type: Z2RIM10 - Natural Fit hoepels Prijs: 212,96 EUR   Supplement: 100,80 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000135   Merk: Tilite   Type: Coated hoepels Prijs: 221,17 EUR   Supplement: 109,01 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel met individuele maatvoering (volwassene)
Productcode: 101105000044 Prestatiecode VSB: 222975
Fabrikant: RGK Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: RGK Publieksprijs: 5.249,51 EUR
Type: Max Lite Supplement: 2.599,53 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001437   Merk: RGK   Type: Buisvormige voetsteun FR04A

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001742   Merk: RGK   Type: Armsteunen in hoogte verstelba

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001054   Merk: RGK   Type: In hoek instelbare voetsteun F Prijs: 121,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001017   Merk: RGK   Type: Veiligheidsgordel 50mm O06 Prijs: 40,63 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000422   Merk: RGK   Type: Remverlengers B03 Prijs: 150,66 EUR   Supplement: 139,82 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000056   Merk: RGK   Type: Para grip hoepel HR014 Prijs: 299,62 EUR   Supplement: 187,46 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000065   Merk: RGK   Type: Tetra grip hoepel HR013 Prijs: 299,62 EUR   Supplement: 187,46 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000083   Merk: RGK   Type: Rubber gecoate hoepel HR02 Prijs: 218,18 EUR   Supplement: 106,02 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel met individuele maatvoering (volwassene)
Productcode: 101105000053 Prestatiecode VSB: 222975
Fabrikant: RGK Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: RGK Publieksprijs: 5.576,74 EUR
Type: Hi Lite Titanium Supplement: 2.926,76 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001437   Merk: RGK   Type: Buisvormige voetsteun FR04A

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200142   Merk: RGK   Type: kledijbeschermer

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001054   Merk: RGK   Type: In hoek instelbare voetsteun F Prijs: 121,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000697   Merk: RGK   Type: Antikiepsysteem V stijl AT02 Prijs: 219,97 EUR   Supplement: 147,60 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001017   Merk: RGK   Type: Veiligheidsgordel 50mm O06 Prijs: 40,63 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000061   Merk: RGK   Type: Antikiepsysteem één kant AT011 Prijs: 185,58 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000422   Merk: RGK   Type: Remverlengers B03 Prijs: 150,66 EUR   Supplement: 139,82 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000056   Merk: RGK   Type: Para grip hoepel HR014 Prijs: 299,62 EUR   Supplement: 187,46 EUR
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Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000065   Merk: RGK   Type: Tetra grip hoepel HR013 Prijs: 299,62 EUR   Supplement: 187,46 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000083   Merk: RGK   Type: Rubber gecoate hoepel HR02 Prijs: 218,18 EUR   Supplement: 106,02 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel met individuele maatvoering (volwassene)
Productcode: 101105000096 Prestatiecode VSB: 222975
Fabrikant: TIS Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Tilite Publieksprijs: 4.263,16 EUR
Type: TR Supplement: 1.613,18 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001525   Merk: Tilite   Type: TRFTR3 - hoekverstelbare voetp

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200026   Merk: Tilite   Type: ARM3 Meerprijs: 173,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200035   Merk: Tilite   Type: ARM4 Meerprijs: 173,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

202101001803   Merk: Tilite   Type: TRARM2 - hoogteverstelbare arm Prijs: 348,80 EUR   Supplement: 348,80 EUR

Aanpassingen veiligheid

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000724   Merk: Tilite   Type: TRTIP1 - antikiepsysteem Prijs: 138,68 EUR   Supplement: 66,31 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001053   Merk: Tilite   Type: TRBLT1 Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000174   Merk: Tilite   Type: TRTIP2 - opklapbaar antikiepsy Prijs: 251,68 EUR   Supplement: 53,39 EUR
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Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000183   Merk: Tilite   Type: Wegklapbaar antikiepsysteem Prijs: 251,68 EUR   Supplement: 53,39 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000447   Merk: Tilite   Type: TRWLK3 - remverlengers Prijs: 77,05 EUR   Supplement: 66,21 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000126   Merk: Tilite   Type: TRRIM10 - Natural Fit The Surg Prijs: 212,96 EUR   Supplement: 100,80 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000135   Merk: Tilite   Type: Coated hoepels Prijs: 221,17 EUR   Supplement: 109,01 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel met individuele maatvoering (volwassene)
Productcode: 101105000105 Prestatiecode VSB: 222975
Fabrikant: OTT Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Ottobock Publieksprijs: 5.823,41 EUR
Type: Invader Supplement: 3.173,43 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001622   Merk: Ottobock   Type: Invader voetbeugel

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001636   Merk: Otto Bock   Type: Armsteunen instelbaar in de ho

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming indien aanpassing 
goedgekeurd wordt

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001246   Merk: Ottobock   Type: In hoek instelbare voetenplank Prijs: 130,26 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen veiligheid

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000584   Merk: Otto Bock   Type: Anti kiep Avantgarde 3 Prijs: 192,26 EUR   Supplement: 119,89 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000423   Merk: Otto Bock   Type: veiligheidsgordel met metalen Prijs: 75,00 EUR   Supplement: 31,58 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000156   Merk: Otto Bock   Type: Wegklapbare anti kiep actief Prijs: 198,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000275   Merk: Ottobock   Type: Rubber gecoate hoepel Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000293   Merk: Ottobock   Type: Hoepel Curve L Prijs: 211,99 EUR   Supplement: 99,83 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel met individuele maatvoering (volwassene)
Productcode: 101105000114 Prestatiecode VSB: 222975
Fabrikant: PRO Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Progeo Publieksprijs: 4.447,57 EUR
Type: Joker Energy Supplement: 1.797,59 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001263   Merk: Progeo   Type: Voetsteun

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001426   Merk: Progeo   Type: Kledijbeschermer

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200114   Merk: Progeo   Type: Armsteun instelbaar in hoogte Meerprijs: 163,85 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

202101001444   Merk: Progeo   Type: Wegzwenkbare armsteunen Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 350,95 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001097   Merk: Progeo   Type: Hoek instelbare voetplaat Prog Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Hoofdsteun voor thoracolumbale steun in harde uitvoering - 223314 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203132200004   Merk: Progeo   Type: Hoofdsteun Physio Prijs: 229,98 EUR   Supplement: 12,90 EUR
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Ingewerkte bilaterale zijdelingse ondersteuning op het thoracolumbale harde rugsysteem - 223395 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
203134200001   Merk: Progeo   Type: Physio DEEP aanpassing Prijs: 69,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Laterale zijdelingse ondersteuning op het thoracolumbale harde rugsysteem - 223417 Tegemoetkoming VSB: 108,55 EUR
203135200003   Merk: Progeo   Type: Physio laterale ondersteuning Prijs: 231,41 EUR   Supplement: 122,86 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000834   Merk: Progeo   Type: Veiligheidsgordel Prijs: 57,49 EUR   Supplement: 14,07 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000165   Merk: Progeo   Type: Anti tip Prijs: 198,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000465   Merk: Progeo   Type: Remverlengers volwassen Prijs: 28,75 EUR   Supplement: 17,91 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000144   Merk: Progeo   Type: Ultra Grip Prijs: 143,73 EUR   Supplement: 31,57 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000153   Merk: Progeo   Type: Max Grip Prijs: 160,98 EUR   Supplement: 48,82 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000162   Merk: Progeo   Type: Ergo para Prijs: 160,98 EUR   Supplement: 48,82 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000171   Merk: Progeo   Type: Surge LT Prijs: 166,73 EUR   Supplement: 54,57 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000187   Merk: Progeo   Type: Quad Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000196   Merk: Progeo   Type: Silicon Cover Black Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Modulair aanpasbaar systeem ter ondersteuning van de zithouding

�Thoraco-lumbale steun in harde uitvoering - 224036 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
111104200033   Merk: Progeo   Type: Physio AIR Prijs: 965,89 EUR   Supplement: 459,34 EUR

�Thoraco-lumbale steun in harde uitvoering - 224036 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
111104200042   Merk: Progeo   Type: Physio POSTURE Prijs: 931,39 EUR   Supplement: 424,84 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel met individuele maatvoering (volwassene)
Productcode: 101105000123 Prestatiecode VSB: 222975
Fabrikant: PRO Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Progeo Publieksprijs: 7.988,27 EUR
Type: Noir Supplement: 5.338,29 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001263   Merk: Progeo   Type: Voetsteun

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001426   Merk: Progeo   Type: Kledijbeschermer

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200114   Merk: Progeo   Type: Armsteun instelbaar in hoogte Meerprijs: 163,85 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

202101001444   Merk: Progeo   Type: Wegzwenkbare armsteunen Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 350,95 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001081   Merk: Progeo   Type: Voetplaat hoek instelbaar Joke Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001097   Merk: Progeo   Type: Hoek instelbare voetplaat Prog Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)
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Hoofdsteun voor thoracolumbale steun in harde uitvoering - 223314 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203132200004   Merk: Progeo   Type: Hoofdsteun Physio Prijs: 229,98 EUR   Supplement: 12,90 EUR

Ingewerkte bilaterale zijdelingse ondersteuning op het thoracolumbale harde rugsysteem - 223395 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
203134200001   Merk: Progeo   Type: Physio DEEP aanpassing Prijs: 69,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Laterale zijdelingse ondersteuning op het thoracolumbale harde rugsysteem - 223417 Tegemoetkoming VSB: 108,55 EUR
203135200003   Merk: Progeo   Type: Physio laterale ondersteuning Prijs: 231,41 EUR   Supplement: 122,86 EUR

Aanpassingen veiligheid

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000165   Merk: Progeo   Type: Anti tip Prijs: 198,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000465   Merk: Progeo   Type: Remverlengers volwassen Prijs: 28,75 EUR   Supplement: 17,91 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000144   Merk: Progeo   Type: Ultra Grip Prijs: 143,73 EUR   Supplement: 31,57 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000153   Merk: Progeo   Type: Max Grip Prijs: 160,98 EUR   Supplement: 48,82 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000162   Merk: Progeo   Type: Ergo para Prijs: 160,98 EUR   Supplement: 48,82 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000171   Merk: Progeo   Type: Surge LT Prijs: 166,73 EUR   Supplement: 54,57 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000187   Merk: Progeo   Type: Quad Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000196   Merk: Progeo   Type: Silicon Cover Black Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Modulair aanpasbaar systeem ter ondersteuning van de zithouding

�Thoraco-lumbale steun in harde uitvoering - 224036 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
111104200033   Merk: Progeo   Type: Physio AIR Prijs: 965,89 EUR   Supplement: 459,34 EUR

�Thoraco-lumbale steun in harde uitvoering - 224036 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
111104200042   Merk: Progeo   Type: Physio POSTURE Prijs: 931,39 EUR   Supplement: 424,84 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel met individuele maatvoering (volwassene)
Productcode: 101105000132 Prestatiecode VSB: 222975
Fabrikant: RGK Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: RGK Publieksprijs: 4.609,92 EUR
Type: Tiga Supplement: 1.959,94 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001805   Merk: RGK   Type: Buisvormige Voetsteun XB010

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200142   Merk: RGK   Type: kledijbeschermer

Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel met individuele maatvoering (volwassene)
Productcode: 101105000141 Prestatiecode VSB: 222975
Fabrikant: RGK Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: RGK Publieksprijs: 5.775,41 EUR
Type: Tiga FX Supplement: 3.125,43 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001814   Merk: RGK   Type: Buisvormige voetsteun XY100

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200142   Merk: RGK   Type: kledijbeschermer
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel met individuele maatvoering (volwassene)
Productcode: 101105200007 Prestatiecode VSB: 222975
Fabrikant: Wolturnus A/S Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Wolturnus Publieksprijs: 5.380,92 EUR
Type: W5 Supplement: 2.730,94 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101200115   Merk: Wolturnus   Type: Buisvormige voesteun

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200151   Merk: Wolturnus   Type: Kledijbeschermer

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105200055   Merk: Wolturnus   Type: in hoek instelbare voetsteunen tweedelig Prijs: 153,25 EUR   Supplement: 22,99 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105200064   Merk: Wolturnus   Type: ik hoek instelbare voetplaat Prijs: 153,25 EUR   Supplement: 22,99 EUR

Aanpassingen veiligheid

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106200024   Merk: Wolturnus   Type: antikip wegzwenkbaar Prijs: 351,92 EUR   Supplement: 153,63 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107200026   Merk: Wolturnus   Type: voetschelp Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115200035   Merk: Wolturnus   Type: remverlenger Prijs: 68,12 EUR   Supplement: 57,28 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200064   Merk: Wolturnus   Type: Gekko 6L carbolife aandrijfhoepel Prijs: 397,32 EUR   Supplement: 285,16 EUR
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Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200073   Merk: Wolturnus   Type: curve L TG 6L carbolife aandrijfhoepel Prijs: 326,38 EUR   Supplement: 214,22 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200082   Merk: Wolturnus   Type: Quadro 6L carbolife aandrijfhoepel Prijs: 397,32 EUR   Supplement: 285,16 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200091   Merk: Wolturnus   Type: curve L 6L carbolife aandrijfhoepel Prijs: 326,38 EUR   Supplement: 214,22 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200107   Merk: Wolturnus   Type: ergogrip tetra equipment aandrijfhoepel Prijs: 329,11 EUR   Supplement: 216,95 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200116   Merk: Wolturnus   Type: tetra grip tetra equipment aandrijfhoepel Prijs: 216,34 EUR   Supplement: 104,18 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200125   Merk: Wolturnus   Type: ergogrip active tetra equipment aandrijfhoepel Prijs: 328,81 EUR   Supplement: 216,65 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200134   Merk: Wolturnus   Type: oval wood S big aandrijfhoepel Prijs: 397,32 EUR   Supplement: 285,16 EUR

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel bij actief rolstoel - 223697 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205117200005   Merk: Wolturnus   Type: dubbele hoepel Prijs: 1.338,70 EUR   Supplement: 325,59 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel met individuele maatvoering (volwassene)
Productcode: 101105200016 Prestatiecode VSB: 222975
Fabrikant: Aria Wheels SRLS Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Aria Publieksprijs: 3.390,00 EUR
Type: 2.0 Supplement: 740,02 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101200097   Merk: Aria   Type: Voetsteun 2.0

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200072   Merk: Aria   Type: SDAL1

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming indien aanpassing 
goedgekeurd wordt

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Regelbare basisplaat voor antidecubituszitkussen - 220897 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203103200002   Merk: Aria   Type: Basisplaat Prijs: 125,92 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen veiligheid

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106200042   Merk: ARIA   Type: Wegklapbaar antikiepsysteem ATPRS Prijs: 196,88 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200186   Merk: Aria   Type: HDRCFG Prijs: 460,00 EUR   Supplement: 347,84 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel met individuele maatvoering (volwassene)
Productcode: 101105200025 Prestatiecode VSB: 222975
Fabrikant: RGK Wheelchairs Ltd Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: RGK Publieksprijs: 4.433,55 EUR
Type: HiLite XTR Supplement: 1.783,57 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001805   Merk: RGK   Type: Buisvormige Voetsteun XB010

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200142   Merk: RGK   Type: kledijbeschermer

Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel met individuele maatvoering (volwassene)
Productcode: 101105200034 Prestatiecode VSB: 222975
Fabrikant: RGK Wheelchairs Ltd Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: RGK Publieksprijs: 6.745,42 EUR
Type: Octane FX Supplement: 4.095,44 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001437   Merk: RGK   Type: Buisvormige voetsteun FR04A

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200142   Merk: RGK   Type: kledijbeschermer
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel met individuele maatvoering (volwassene)
Productcode: 101105200043 Prestatiecode VSB: 222975
Fabrikant: RGK Wheelchairs Ltd Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: RGK Publieksprijs: 8.493,13 EUR
Type: Octane Sub4 Supplement: 5.843,15 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001805   Merk: RGK   Type: Buisvormige Voetsteun XB010

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200142   Merk: RGK   Type: kledijbeschermer

Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel met individuele maatvoering (volwassene)
Productcode: 101105200052 Prestatiecode VSB: 222975
Fabrikant: RGK Wheelchairs Ltd Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: RGK Publieksprijs: 3.908,71 EUR
Type: Tiga F2 Supplement: 1.258,73 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001805   Merk: RGK   Type: Buisvormige Voetsteun XB010

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200142   Merk: RGK   Type: kledijbeschermer
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel met individuele maatvoering (volwassene)
Productcode: 101105200061 Prestatiecode VSB: 222975
Fabrikant: RGK Wheelchairs Ltd Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: RGK Publieksprijs: 7.526,31 EUR
Type: Tiga Sub4 Supplement: 4.876,33 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001805   Merk: RGK   Type: Buisvormige Voetsteun XB010

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200142   Merk: RGK   Type: kledijbeschermer
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel met individuele maatvoering (volwassene)
Productcode: 101105200077 Prestatiecode VSB: 222975
Fabrikant: Aria Wheels SRLS Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: ARIA Publieksprijs: 4.660,00 EUR
Type: Speciale Supplement: 2.010,02 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101200151   Merk: ARIA   Type: Voetsteun FOOTFU

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200212   Merk: ARIA   Type: Kledijbeschermer CARB1

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105200186   Merk: ARIA   Type: voetplaat FOOTFB Prijs: 275,00 EUR   Supplement: 144,74 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Regelbare basisplaat voor antidecubituszitkussen - 220897 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203103200011   Merk: ARIA   Type: Carbon basisplaat voor zitkussen CARBTS Prijs: 530,00 EUR   Supplement: 404,08 EUR

Aanpassingen veiligheid

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106200042   Merk: ARIA   Type: Wegklapbaar antikiepsysteem ATPRS Prijs: 196,88 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200186   Merk: Aria   Type: HDRCFG Prijs: 460,00 EUR   Supplement: 347,84 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel met individuele maatvoering (volwassene)
Productcode: 101105200086 Prestatiecode VSB: 222975
Fabrikant: Aria Wheels SRLS Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: ARIA Publieksprijs: 6.450,00 EUR
Type: Ultra Supplement: 3.800,02 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101200151   Merk: ARIA   Type: Voetsteun FOOTFU

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200221   Merk: ARIA   Type: Kledijbeschermer CARB2

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105200186   Merk: ARIA   Type: voetplaat FOOTFB Prijs: 275,00 EUR   Supplement: 144,74 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Regelbare basisplaat voor antidecubituszitkussen - 220897 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203103200002   Merk: Aria   Type: Basisplaat Prijs: 125,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106200042   Merk: ARIA   Type: Wegklapbaar antikiepsysteem ATPRS Prijs: 196,88 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200186   Merk: Aria   Type: HDRCFG Prijs: 460,00 EUR   Supplement: 347,84 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief rolstoel met individuele maatvoering (volwassene)
Productcode: 101105200095 Prestatiecode VSB: 222975
Fabrikant: TNS Revalidatie Service Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: TNS Publieksprijs: 2.907,39 EUR
Type: Activator Supplement: 257,41 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101200167   Merk: TNS   Type: Activator: in hoek en hoogte instelb eendlge voetp

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200237   Merk: TNS   Type: Activator-aluminium kledingbeschermers afneemb

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming indien aanpassing 
goedgekeurd wordt

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rughoekverstelling, instelbare of verstelbare rughoek tot minimum 30° - 220956 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203106200026   Merk: TNS   Type: Activator - rugleuning neerklapbaar/instelb Prijs: 0,00 EUR

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Beensteun, mechanisch - in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 220639 Tegemoetkoming VSB: 144,72 EUR
201102200031   Merk: TNS   Type: Activator beensteun mechanisch Meerprijs: 420,25 EUR   Supplement: 275,53 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103200006   Merk: TNS   Type: Activator-comfort beensteun mechanisch Meerprijs: 751,37 EUR   Supplement: 584,93 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200132   Merk: TNS   Type: Activator armsteunen instelbaar Meerprijs: 197,40 EUR   Supplement: 21,93 EUR

Armsteun in hoogte instelbaar - 220853 Tegemoetkoming VSB: 175,47 EUR
202007200141   Merk: TNS   Type: Activator armsteunen instelbaar type ET Meerprijs: 375,69 EUR   Supplement: 200,22 EUR
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Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

202102200246   Merk: TNS   Type: Activator-aluminium kledingbeschermers gelast Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming voor het 
basisproduct indien 
aanvaarde motivering voor de aanpassing

Aanpassingen veiligheid

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107200035   Merk: TNS   Type: Activator - voetschelp op maat in voetplaat Meerprijs: 173,15 EUR   Supplement: 130,80 EUR

Prijs: 173,15 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Tegemoetkoming voor een fixatiesysteem voor beide knieën - 223093 Tegemoetkoming VSB: 294,38 EUR
202122200016   Merk: TNS   Type: Activator - fixatie systeem beide knieën Prijs: 206,95 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Tegemoetkoming voor een verstevigde voetsteun - 223115 Tegemoetkoming VSB: 51,32 EUR
202123200002   Merk: TNS   Type: Activator verstevigde voetsteun Prijs: 0,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102200032   Merk: TNS   Type: Activator-anti kiep systeem afneembaar Prijs: 235,61 EUR   Supplement: 163,24 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104200176   Merk: TNS   Type: Activator-veiligheidsgordel Prijs: 76,41 EUR   Supplement: 32,99 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106200051   Merk: TNS   Type: Activator-anti kiepsysteem wegzwenkbaar Prijs: 273,80 EUR   Supplement: 75,51 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106200067   Merk: TNS   Type: Activator-anti kiep systeem afneembaar Prijs: 235,61 EUR   Supplement: 37,32 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115200053   Merk: TNS   Type: Activator-remverlenger Prijs: 58,17 EUR   Supplement: 47,33 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200222   Merk: TNS   Type: Activator-aanp hoepels ivm vermind grijpfctie Prijs: 310,60 EUR   Supplement: 198,44 EUR

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel bij actief rolstoel - 223697 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205117200014   Merk: TNS   Type: Activator-aandrijf en best. systeem dub hoepel Prijs: 1.569,00 EUR   Supplement: 555,89 EUR
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1.1.8 Rolstoel met mechanische sta-functie

Manuele rolstoel
Rolstoel met mechanische sta-functie
Productcode: 105102000035 Prestatiecode VSB: 220337
Fabrikant: LEV Tegemoetkoming VSB: 5.282,59 EUR
Merk: Levo Publieksprijs: 8.308,19 EUR
Type: LAE Supplement: 3.025,60 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000852   Merk: LEVO   Type: Voetenplank

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001453   Merk: Levo   Type: Armsteun c

1.1.9 Rolstoel met elektrische sta-functie
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Manuele rolstoel
Rolstoel met elektrische sta-functie
Productcode: 105103000037 Prestatiecode VSB: 220359
Fabrikant: LEV Tegemoetkoming VSB: 5.644,40 EUR
Merk: Levo Publieksprijs: 10.154,36 EUR
Type: LCEV Supplement: 4.509,96 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000861   Merk: Levo   Type: voetsteun

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001453   Merk: Levo   Type: Armsteun c
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Manuele rolstoel
Rolstoel met elektrische sta-functie
Productcode: 105103000055 Prestatiecode VSB: 220359
Fabrikant: LEV Tegemoetkoming VSB: 5.644,40 EUR
Merk: Levo Publieksprijs: 12.076,26 EUR
Type: Summit EL Supplement: 6.431,86 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000861   Merk: Levo   Type: voetsteun

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001453   Merk: Levo   Type: Armsteun c

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

201101000852   Merk: LEVO   Type: Voetenplank Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 249,47 EUR
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Manuele rolstoel
Rolstoel met elektrische sta-functie
Productcode: 105103200002 Prestatiecode VSB: 220359
Fabrikant: KARMA-EUROPE Tegemoetkoming VSB: 5.644,40 EUR
Merk: Karma Publieksprijs: 5.644,40 EUR
Type: SME Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101200054   Merk: Karma   Type: Standaard voetsteunen SME

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200036   Merk: Karma   Type: Standaard armsteunen SME

1.1.10 Standaard duwwandelwagen (type kinderrolstoel)
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Manuele rolstoel
Standaard duwwandelwagen (type kinderrolstoel)
Productcode: 106101000013 Prestatiecode VSB: 220197
Fabrikant: OTT Tegemoetkoming VSB: 1.519,65 EUR
Merk: Otto Bock Publieksprijs: 1.519,65 EUR
Type: Lisa grootte 2 Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000405   Merk: Otto Bock   Type: vierpuntsgordel

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000241   Merk: Otto Bock   Type: Abductieklos Lisa Prijs: 227,88 EUR   Supplement: 138,14 EUR

Manuele rolstoel
Standaard duwwandelwagen (type kinderrolstoel)
Productcode: 106101000022 Prestatiecode VSB: 220197
Fabrikant: PAT Tegemoetkoming VSB: 1.519,65 EUR
Merk: Patron Publieksprijs: 1.519,65 EUR
Type: Ben Basic Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000301   Merk: Patron   Type: Patron H-vormig harnas

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000153   Merk: Patron   Type: Patron abductieklos Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Standaard duwwandelwagen (type kinderrolstoel)
Productcode: 106101000047 Prestatiecode VSB: 220197
Fabrikant: OTT Tegemoetkoming VSB: 1.519,65 EUR
Merk: Otto Bock Publieksprijs: 1.519,65 EUR
Type: Lisa grootte 1 Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000405   Merk: Otto Bock   Type: vierpuntsgordel

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000241   Merk: Otto Bock   Type: Abductieklos Lisa Prijs: 227,88 EUR   Supplement: 138,14 EUR

Manuele rolstoel
Standaard duwwandelwagen (type kinderrolstoel)
Productcode: 106101000117 Prestatiecode VSB: 220197
Fabrikant: FUM Tegemoetkoming VSB: 1.519,65 EUR
Merk: Fumagalli Publieksprijs: 1.519,64 EUR
Type: Pliko Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-feb-25

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000773   Merk: Fumagalli   Type: Veiligheidsgordel
Effectieve schrapping vanaf: 1-feb-25
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Manuele rolstoel
Standaard duwwandelwagen (type kinderrolstoel)
Productcode: 106101000126 Prestatiecode VSB: 220197
Fabrikant: VER Tegemoetkoming VSB: 1.519,65 EUR
Merk: vermeiren Publieksprijs: 1.519,65 EUR
Type: gemini Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000922   Merk: vermeiren   Type: U75

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000107   Merk: vermeiren   Type: B20

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000074   Merk: vermeiren   Type: B22 Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Manuele rolstoel
Standaard duwwandelwagen (type kinderrolstoel)
Productcode: 106101000135 Prestatiecode VSB: 220197
Fabrikant: HOG Tegemoetkoming VSB: 1.519,65 EUR
Merk: Hoggi Publieksprijs: 2.116,00 EUR
Type: buggy ZIP  T1 Supplement: 596,35 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000676   Merk: Hoggi   Type: ceinture 5 points

MOHM producten - 230 -



Manuele rolstoel
Standaard duwwandelwagen (type kinderrolstoel)
Productcode: 106101000144 Prestatiecode VSB: 220197
Fabrikant: HOG Tegemoetkoming VSB: 1.519,65 EUR
Merk: Hoggi Publieksprijs: 2.300,00 EUR
Type: buggy ZIP T2 Supplement: 780,35 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000676   Merk: Hoggi   Type: ceinture 5 points

Manuele rolstoel
Standaard duwwandelwagen (type kinderrolstoel)
Productcode: 106101000153 Prestatiecode VSB: 220197
Fabrikant: PAT Tegemoetkoming VSB: 1.519,65 EUR
Merk: Patron Publieksprijs: 1.519,65 EUR
Type: Corzino Classic Mini/Std/ Maxi Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000301   Merk: Patron   Type: Patron H-vormig harnas
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Manuele rolstoel
Standaard duwwandelwagen (type kinderrolstoel)
Productcode: 106101000162 Prestatiecode VSB: 220197
Fabrikant: PAT Tegemoetkoming VSB: 1.519,65 EUR
Merk: Patron Publieksprijs: 1.519,65 EUR
Type: Corzino Supermaxi Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000301   Merk: Patron   Type: Patron H-vormig harnas

Manuele rolstoel
Standaard duwwandelwagen (type kinderrolstoel)
Productcode: 106101000171 Prestatiecode VSB: 220197
Fabrikant: ORM Tegemoetkoming VSB: 1.519,65 EUR
Merk: Ormesa Publieksprijs: 1.519,65 EUR
Type: Clip Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000764   Merk: Ormesa   Type: Veiligheidsgordel
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Manuele rolstoel
Standaard duwwandelwagen (type kinderrolstoel)
Productcode: 106101000187 Prestatiecode VSB: 220197
Fabrikant: ORM Tegemoetkoming VSB: 1.519,65 EUR
Merk: Ormesa Publieksprijs: 2.070,62 EUR
Type: Novus Supplement: 550,97 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000764   Merk: Ormesa   Type: Veiligheidsgordel

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000442   Merk: Ormesa   Type: Abductieklos Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Manuele rolstoel
Standaard duwwandelwagen (type kinderrolstoel)
Productcode: 106101000205 Prestatiecode VSB: 220197
Fabrikant: PAT Tegemoetkoming VSB: 1.519,65 EUR
Merk: Patron Publieksprijs: 1.519,65 EUR
Type: Piper Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104001315   Merk: Patron   Type: vijfpuntsgordel

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000153   Merk: Patron   Type: Patron abductieklos Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Standaard duwwandelwagen (type kinderrolstoel)
Productcode: 106101200003 Prestatiecode VSB: 220197
Fabrikant: James Leckey Design Tegemoetkoming VSB: 1.519,65 EUR
Merk: Firefly by Leckey Publieksprijs: 1.519,65 EUR
Type: WeGo Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104200097   Merk: Firefly by Leckey   Type: Vijfpuntsgordel WeGo

Manuele rolstoel
Standaard duwwandelwagen (type kinderrolstoel)
Productcode: 106101200012 Prestatiecode VSB: 220197
Fabrikant: Ormesa srl Tegemoetkoming VSB: 1.519,65 EUR
Merk: Ormesa Publieksprijs: 1.760,61 EUR
Type: Trollino Supplement: 240,96 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104200142   Merk: Ormesa   Type: Vierpuntsgordel tbv Trolli(no)

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114200055   Merk: Ormesa   Type: Abductieklos Trollino Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

MOHM producten - 234 -



Manuele rolstoel
Standaard duwwandelwagen (type kinderrolstoel)
Productcode: 106101200021 Prestatiecode VSB: 220197
Fabrikant: Ormesa srl Tegemoetkoming VSB: 1.519,65 EUR
Merk: Ormesa Publieksprijs: 1.760,61 EUR
Type: Adjustable Trolli Supplement: 240,96 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104200142   Merk: Ormesa   Type: Vierpuntsgordel tbv Trolli(no)

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114200064   Merk: Ormesa   Type: Abductieklos Adjustable Trolli Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

1.1.12 Standaard duwwandelwagen - type buggy groot formaat (type kinderrolstoel)

MOHM producten - 235 -



Manuele rolstoel
Standaard duwwandelwagen - type buggy groot formaat (type kinderrolstoel)
Productcode: 106105200004 Prestatiecode VSB: 225053
Fabrikant: Delichon Ltd Tegemoetkoming VSB: 1.519,65 EUR
Merk: Delichon Publieksprijs: 3.694,21 EUR
Type: Delta Supplement: 2.174,56 EUR

Manuele rolstoel
Standaard duwwandelwagen - type buggy groot formaat (type kinderrolstoel)
Productcode: 106105200013 Prestatiecode VSB: 225053
Fabrikant: Otto Bock Tegemoetkoming VSB: 1.519,65 EUR
Merk: Otto Bock Publieksprijs: 1.519,65 EUR
Type: ECO Buggy Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen veiligheid

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594
204110000087   Merk: Ottobock   Type: Borst / Schoudergordel Start 4

Manuele rolstoel
Standaard duwwandelwagen - type buggy groot formaat (type kinderrolstoel)
Productcode: 106105200022 Prestatiecode VSB: 225053
Fabrikant: John GmbH Tegemoetkoming VSB: 1.519,65 EUR
Merk: Josi Wismi Publieksprijs: 3.938,00 EUR
Type: Buggy/ duwwandelwagen Supplement: 2.418,35 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen veiligheid

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594
204110200122   Merk: Josi Wismi   Type: Buggy/ duwwandelwagen
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1.1.14 Modulaire duwwandelwagen (type kinderrolstoel)
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Manuele rolstoel
Modulaire duwwandelwagen (type kinderrolstoel)
Productcode: 106102000015 Prestatiecode VSB: 220219
Fabrikant: PAT Tegemoetkoming VSB: 2.532,75 EUR
Merk: Patron Publieksprijs: 2.532,75 EUR
Type: Tom 4XCountry Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen veiligheid

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594
204110200007   Merk: Patron   Type: Vijfpuntsgordel

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000291   Merk: Patron   Type: Patron thoraxpelotten Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000153   Merk: Patron   Type: Patron abductieklos Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000124   Merk: Patron   Type: Patron therapietafel Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Modulaire duwwandelwagen (type kinderrolstoel)
Productcode: 106102000051 Prestatiecode VSB: 220219
Fabrikant: OTT Tegemoetkoming VSB: 2.532,75 EUR
Merk: Otto Bock Publieksprijs: 2.938,82 EUR
Type: Kimba Cross grootte 1 Supplement: 406,07 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen veiligheid

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594
204110000087   Merk: Ottobock   Type: Borst / Schoudergordel Start 4

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000352   Merk: Otto Bock   Type: Kimba rugpelotten Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000232   Merk: Otto Bock   Type: Abductieklos  HR32907500 Prijs: 155,86 EUR   Supplement: 66,12 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000492   Merk: Otto Bock   Type: Kimba werkblad grijs Prijs: 293,20 EUR   Supplement: 61,64 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000501   Merk: Otto Bock   Type: Kimba werkblad transparant Prijs: 418,01 EUR   Supplement: 186,45 EUR
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Manuele rolstoel
Modulaire duwwandelwagen (type kinderrolstoel)
Productcode: 106102000067 Prestatiecode VSB: 220219
Fabrikant: OTT Tegemoetkoming VSB: 2.532,75 EUR
Merk: Otto Bock Publieksprijs: 2.938,82 EUR
Type: Kimba Cross grootte 2 Supplement: 406,07 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen veiligheid

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594
204110000087   Merk: Ottobock   Type: Borst / Schoudergordel Start 4

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000352   Merk: Otto Bock   Type: Kimba rugpelotten Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000232   Merk: Otto Bock   Type: Abductieklos  HR32907500 Prijs: 155,86 EUR   Supplement: 66,12 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000492   Merk: Otto Bock   Type: Kimba werkblad grijs Prijs: 293,20 EUR   Supplement: 61,64 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000501   Merk: Otto Bock   Type: Kimba werkblad transparant Prijs: 418,01 EUR   Supplement: 186,45 EUR
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Manuele rolstoel
Modulaire duwwandelwagen (type kinderrolstoel)
Productcode: 106102000085 Prestatiecode VSB: 220219
Fabrikant: PAT Tegemoetkoming VSB: 2.532,75 EUR
Merk: Patron Publieksprijs: 2.532,75 EUR
Type: TOM 4XCountry super maxi Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen veiligheid

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594
204110200007   Merk: Patron   Type: Vijfpuntsgordel

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000291   Merk: Patron   Type: Patron thoraxpelotten Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000153   Merk: Patron   Type: Patron abductieklos Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000124   Merk: Patron   Type: Patron therapietafel Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Modulaire duwwandelwagen (type kinderrolstoel)
Productcode: 106102000146 Prestatiecode VSB: 220219
Fabrikant: ORM Tegemoetkoming VSB: 2.532,75 EUR
Merk: Ormesa Publieksprijs: 2.532,75 EUR
Type: Newbug Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen veiligheid

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594
204110200025   Merk: Ormesa   Type: vijfpuntsgordel Newbug

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000544   Merk: Ormese   Type: pelotten Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000442   Merk: Ormesa   Type: Abductieklos Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000842   Merk: Ormesa   Type: Werkblad Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Modulaire duwwandelwagen (type kinderrolstoel)
Productcode: 106102000191 Prestatiecode VSB: 220219
Fabrikant: r82 Tegemoetkoming VSB: 2.532,75 EUR
Merk: Stingray Publieksprijs: 2.307,62 EUR
Type: Stingray Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen veiligheid

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594
204110200034   Merk: R82   Type: 4-Punts Y-heupgordel

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000666   Merk: R82   Type: Rugpelot Stingray Prijs: 108,07 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000521   Merk: R82   Type: Abductieklos Stingray Prijs: 82,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000955   Merk: R82   Type: Werkblad grijs Stingray Prijs: 213,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000964   Merk: R82   Type: Werkblad transparant Stingray Prijs: 450,50 EUR   Supplement: 218,94 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-okt-24 00:00:00
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Manuele rolstoel
Modulaire duwwandelwagen (type kinderrolstoel)
Productcode: 106102000207 Prestatiecode VSB: 220219
Fabrikant: OTT Tegemoetkoming VSB: 2.532,75 EUR
Merk: Otto Bock Publieksprijs: 2.532,75 EUR
Type: Kimba Neo Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen veiligheid

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594
204110000087   Merk: Ottobock   Type: Borst / Schoudergordel Start 4

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000352   Merk: Otto Bock   Type: Kimba rugpelotten Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000232   Merk: Otto Bock   Type: Abductieklos  HR32907500 Prijs: 155,86 EUR   Supplement: 66,12 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000492   Merk: Otto Bock   Type: Kimba werkblad grijs Prijs: 293,20 EUR   Supplement: 61,64 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000501   Merk: Otto Bock   Type: Kimba werkblad transparant Prijs: 418,01 EUR   Supplement: 186,45 EUR
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Manuele rolstoel
Modulaire duwwandelwagen (type kinderrolstoel)
Productcode: 106102000216 Prestatiecode VSB: 220219
Fabrikant: PAT Tegemoetkoming VSB: 2.532,75 EUR
Merk: Patron Publieksprijs: 2.532,75 EUR
Type: Tom 5 Clipper Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen veiligheid

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594
204110200007   Merk: Patron   Type: Vijfpuntsgordel

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000291   Merk: Patron   Type: Patron thoraxpelotten Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000153   Merk: Patron   Type: Patron abductieklos Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000124   Merk: Patron   Type: Patron therapietafel Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Modulaire duwwandelwagen (type kinderrolstoel)
Productcode: 106102000225 Prestatiecode VSB: 220219
Fabrikant: SUN Tegemoetkoming VSB: 2.532,75 EUR
Merk: Zippie Publieksprijs: 2.532,75 EUR
Type: Voyage Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen veiligheid

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594
204110200016   Merk: Zippie   Type: Borstfixatievest dynamisch i.c.m. 2 puntsgordel

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000652   Merk: Zippie   Type: Abductieklos Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001332   Merk: Zippie   Type: Werkblad transparant Voyage Prijs: 261,14 EUR   Supplement: 29,58 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001341   Merk: Zippie   Type: Werkblad grijs Voyage Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Taxihaken - 226055 Tegemoetkoming VSB: 149,93 EUR
204118200011   Merk: Zippie   Type: Taxifixatieogen tbv Zippie Voyage Prijs: 149,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Modulaire duwwandelwagen (type kinderrolstoel)
Productcode: 106102200005 Prestatiecode VSB: 220219
Fabrikant: Participant Assistive Products Tegemoetkoming VSB: 2.532,75 EUR
Merk: Participant Publieksprijs: 2.851,40 EUR
Type: Cub Supplement: 318,65 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen veiligheid

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594
204110200061   Merk: Participant   Type: Cub Vierpuntsgordel en vlindervormig borstvest

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113200157   Merk: Participant   Type: Cub Rugpelot Links of Rechts Prijs: 63,60 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114200082   Merk: Participant   Type: Cub Abductieklos Prijs: 121,26 EUR   Supplement: 31,52 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120200105   Merk: Participant   Type: Cub Werkblad Prijs: 159,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

1.1.16 Manuele standaard kinderrolstoel
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Manuele rolstoel
Manuele standaard kinderrolstoel
Productcode: 106103000017 Prestatiecode VSB: 220234
Fabrikant: VER Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR
Merk: vermeiren Publieksprijs: 1.447,27 EUR
Type: ECLIPS X4 KIDS DELUXE Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000222   Merk: vermeiren   Type: BA6

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000157   Merk: vermeiren   Type: B05

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000231   Merk: vermeiren   Type: BK6

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000247   Merk: vermeiren   Type: B06

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend, type kinderrolstoel - 220698 Tegemoetkoming VSB: 195,39 EUR
201111000027   Merk: vermeiren   Type: BZ8 Meerprijs: 195,39 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000132   Merk: vermeiren   Type: B82

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen
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Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000077   Merk: vermeiren   Type: kniekussen Prijs: 29,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000086   Merk: vermeiren   Type: V40 kniekussen op beensteun Prijs: 60,98 EUR   Supplement: 31,26 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig of versterkt of verbreed - 223174 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
202107200014   Merk: Vermeiren   Type: B66 Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig en scharnierend  - 223196 Tegemoetkoming VSB: 208,52 EUR
202108200025   Merk: Vermeiren   Type: Armlegger - gootvormig en scharnierend Prijs: 208,52 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rughoekverstelling met instelbare of verstelbare rughoek - 220993 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203101000067   Merk: vermeiren   Type: 30° instelbaar Prijs: 356,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Regelbare basisplaat voor antidecubituszitkussen - 220897 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203103000037   Merk: vermeiren   Type: L16 Prijs: 125,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000084   Merk: vermeiren   Type: L15 Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000093   Merk: vermeiren   Type: L15 soft Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000183   Merk: vermeiren   Type: L14 soft Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000192   Merk: vermeiren   Type: L14 Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Zithoekverstelling met instelbare zithoek - 221015 Tegemoetkoming VSB: 176,57 EUR
203107000013   Merk: vermeiren   Type: L45 Prijs: 176,57 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000122   Merk: vermeiren   Type: L55 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000165   Merk: vermeiren   Type: L58 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000063   Merk: vermeiren   Type: L04 Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000074   Merk: vermeiren   Type: B22 Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000133   Merk: vermeiren   Type: B112 Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000151   Merk: vermeiren   Type: B12 Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101000013   Merk: vermeiren   Type: B18-B19 Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101200037   Merk: vermeiren   Type: Neo 40.02  Voetriem Prijs: 94,39 EUR   Supplement: 78,46 EUR

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000076   Merk: vermeiren   Type: B78 Prijs: 72,37 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103000017   Merk: vermeiren   Type: U02 Prijs: 117,52 EUR   Supplement: 17,65 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103000071   Merk: vermeiren   Type: U01 Prijs: 117,52 EUR   Supplement: 17,65 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103200043   Merk: vermeiren   Type: Neo 30.03 Zitbroek Prijs: 147,39 EUR   Supplement: 47,52 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000107   Merk: vermeiren   Type: B20 Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000904   Merk: vermeiren   Type: U80 Prijs: 49,03 EUR   Supplement: 5,61 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000913   Merk: vermeiren   Type: U76 Prijs: 97,91 EUR   Supplement: 54,49 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000922   Merk: vermeiren   Type: U75 Prijs: 117,52 EUR   Supplement: 74,10 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104200212   Merk: vermeiren   Type: Neo 30.02  Vierpunts heupgordel Prijs: 126,49 EUR   Supplement: 83,07 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000115   Merk: vermeiren   Type: voetschelpje, per stuk Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110000044   Merk: vermeiren   Type: U73 vierpuntsveiligheidsgordel Prijs: 156,68 EUR   Supplement: 38,39 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00
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Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110000062   Merk: vermeiren   Type: U74 vierpuntsgordel Prijs: 156,68 EUR   Supplement: 38,39 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110200077   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.04  Vest met rits - smal Prijs: 173,64 EUR   Supplement: 55,35 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110200086   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.03  Vest zonder rits - smal Prijs: 173,64 EUR   Supplement: 55,35 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110200095   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.02  Vest met rits - breed Prijs: 173,64 EUR   Supplement: 55,35 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110200104   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.01  Vest zonder rits - breed Prijs: 173,64 EUR   Supplement: 55,35 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110200113   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.05 Vierpuntsschouderharnas Prijs: 118,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110200131   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.06 Schouderharnas Prijs: 173,64 EUR   Supplement: 55,35 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel - 221435 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205101000045   Merk: vermeiren   Type: HEM2 Prijs: 1.013,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel in geval van verminderde grijpfunctie  - 221494 Tegemoetkoming VSB: 54,27 EUR
205104000437   Merk: vermeiren   Type: B33 Prijs: 54,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000081   Merk: vermeiren   Type: B40 Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101000077   Merk: vermeiren   Type: serumhouder Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000142   Merk: vermeiren   Type: zuurstoffleshouder Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele standaard kinderrolstoel
Productcode: 106103000035 Prestatiecode VSB: 220234
Fabrikant: OTT Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR
Merk: Otto Bock Publieksprijs: 1.447,27 EUR
Type: Start Junior Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000816   Merk: Otto Bock   Type: Voetsteunen Start 3

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000927   Merk: Otto Bock   Type: Ihv armsteunen Start 3

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend, type kinderrolstoel - 220698 Tegemoetkoming VSB: 195,39 EUR
201111000072   Merk: Otto Bock   Type: Comfortbeensteun Start junior Meerprijs: 195,39 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rughoekverstelling met instelbare of verstelbare rughoek - 220993 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203101000146   Merk: Otto Bock   Type: Rughoekverstelling Start junio Prijs: 361,81 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000425   Merk: Otto Bock   Type: Voorgevormde zit Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000454   Merk: Otto Bock   Type: Voorgevormde rug Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000411   Merk: Otto Bock   Type: Moss hoofdsteun + bevestiging Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000646   Merk: Otto Bock   Type: Hoofdsteun Start 3 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000325   Merk: Otto Bock   Type: Moss rugpelotten + bevestiging Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000474   Merk: Otto Bock   Type: Zijpelot Start Junior Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000257   Merk: Otto Bock   Type: Moss abductieklos + bevestigin Prijs: 322,48 EUR   Supplement: 232,74 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000422   Merk: Otto Bock   Type: Werkblad Start Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000517   Merk: Otto Bock   Type: Werkblad Avantgarde Teen 2 VR Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101000092   Merk: Otto Bock   Type: Hielband gedeelde voetensteune Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000347   Merk: Otto Bock   Type: Antikiepsysteem Start 3 Prijs: 72,37 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000414   Merk: Otto Bock   Type: veiligheidsgordel met kunststo Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000423   Merk: Otto Bock   Type: veiligheidsgordel met metalen Prijs: 75,00 EUR   Supplement: 31,58 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel - 221435 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205101000106   Merk: Otto Bock   Type: Eenhandsaandrijving Start 3 Prijs: 1.013,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel in geval van verminderde grijpfunctie  - 221494 Tegemoetkoming VSB: 54,27 EUR
205104000403   Merk: Otto Bock   Type: Hoepelovertrek Siliconen Prijs: 137,80 EUR   Supplement: 83,53 EUR

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000185   Merk: Otto Bock   Type: Remverlengers Start Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele standaard kinderrolstoel
Productcode: 106103000044 Prestatiecode VSB: 220234
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR
Merk: Invacare Publieksprijs: 1.447,27 EUR
Type: Action 3 Junior Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000931   Merk: Invacare   Type: Voetsteunen Action3 Junior

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001024   Merk: Invacare   Type: Armsteunen instelbaar in de ho

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000274   Merk: Invacare   Type: Veiligheidsgordel velcrosluiti

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Beensteun, mechanisch, in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal, type kinderrolstoel - 220654 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
201110000043   Merk: Invacare   Type: Beensteunen mechanisch Action3 Meerprijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000283   Merk: Invacare   Type: Veiligheidsgordel clipsluiting

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)
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Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000723   Merk: Invacare   Type: Flo-tech Lite zit Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000612   Merk: Invacare   Type: Protech rug Prijs: 787,39 EUR   Supplement: 519,65 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000664   Merk: Invacare   Type: Hoofdsteun Action3 Junior Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000431   Merk: Invacare   Type: Protech rugpelotten Prijs: 2.305,11 EUR   Supplement: 2.187,88 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000345   Merk: Invacare   Type: Protech abductieklos Prijs: 586,23 EUR   Supplement: 496,49 EUR

Aanpassingen veiligheid

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101000056   Merk: Invacare   Type: Hielsteun Action3, Action4 Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000112   Merk: Invacare   Type: Antikiepsysteem Action3, Actio Prijs: 72,37 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110000035   Merk: Invacare   Type: harnas manueel Prijs: 243,36 EUR   Supplement: 125,07 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000124   Merk: Invacare   Type: Remverlengers Action3, Action4 Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele standaard kinderrolstoel
Productcode: 106103200007 Prestatiecode VSB: 220234
Fabrikant: Life & Mobility Holding BV Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR
Merk: Life & Mobility Publieksprijs: 1.447,27 EUR
Type: Neox Kids Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101200176   Merk: Life & Mobility   Type: Standaard voetsteunen Neox

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200255   Merk: Life & Mobility   Type: In hoogte verstelbare armsteunen Neox

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend, type kinderrolstoel - 220698 Tegemoetkoming VSB: 195,39 EUR
201111200026   Merk: Life & Mobility   Type: Lengtecorrigerende beensteun Neox Kids Meerprijs: 195,39 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104200171   Merk: Life & Mobility   Type: Voorgevormde zit Newton Contour Neox Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105200243   Merk: Life & Mobility   Type: Voorgevormde rug Newton Curve 3 Neox Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105200252   Merk: Life & Mobility   Type: Voorgevormde rug Newton Curve 2 Neox Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105200261   Merk: Life & Mobility   Type: Voorgevormde rug Newton Curve 1 Neox Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112200225   Merk: Life & Mobility   Type: Hoofdsteun Neox Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113200114   Merk: Life & Mobility   Type: Pelot Neox Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113200123   Merk: Life & Mobility   Type: Rugpelot Neox Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114200073   Merk: Life & Mobility   Type: Abductieklos Neox Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120200096   Merk: Life & Mobility   Type: Werkblad Neox Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102200041   Merk: Life & Mobility   Type: Anti-tip Neox Prijs: 72,37 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104200203   Merk: Life & Mobility   Type: Veiligheidsgordel Neox Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel - 221435 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205101200035   Merk: Life é Mobility   Type: Dubbele hoepel Neox Prijs: 1.013,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115200062   Merk: Life & Mobility   Type: Verlengde rem/remverlenger Neox Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101200015   Merk: Life & Mobility   Type: Serumhouder Neox Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102200001   Merk: Life & Mobility   Type: Zuurstoffleshouder Neox Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR

1.1.18 Manuele actief kinderrolstoel
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Manuele rolstoel
Manuele actief kinderrolstoel
Productcode: 106104000046 Prestatiecode VSB: 220256
Fabrikant: VER Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: vermeiren Publieksprijs: 2.649,98 EUR
Type: ECLIPS X4 KIDS ACTIEF Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000222   Merk: vermeiren   Type: BA6

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000735   Merk: VERMEIREN   Type: B05 voor ECLIPS X4 KIDS ACTIEF

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000231   Merk: vermeiren   Type: BK6

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000247   Merk: vermeiren   Type: B06

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend, type kinderrolstoel - 220698 Tegemoetkoming VSB: 195,39 EUR
201111000027   Merk: vermeiren   Type: BZ8 Meerprijs: 195,39 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000132   Merk: vermeiren   Type: B82

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen
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Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000077   Merk: vermeiren   Type: kniekussen Prijs: 29,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000086   Merk: vermeiren   Type: V40 kniekussen op beensteun Prijs: 60,98 EUR   Supplement: 31,26 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig of versterkt of verbreed - 223174 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
202107200014   Merk: Vermeiren   Type: B66 Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig en scharnierend  - 223196 Tegemoetkoming VSB: 208,52 EUR
202108200025   Merk: Vermeiren   Type: Armlegger - gootvormig en scharnierend Prijs: 208,52 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Regelbare basisplaat voor antidecubituszitkussen - 220897 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203103000037   Merk: vermeiren   Type: L16 Prijs: 125,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000084   Merk: vermeiren   Type: L15 Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000093   Merk: vermeiren   Type: L15 soft Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000183   Merk: vermeiren   Type: L14 soft Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000192   Merk: vermeiren   Type: L14 Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Zithoekverstelling met instelbare zithoek - 221015 Tegemoetkoming VSB: 176,57 EUR
203107000013   Merk: vermeiren   Type: L45 Prijs: 176,57 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000122   Merk: vermeiren   Type: L55 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000165   Merk: vermeiren   Type: L58 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000063   Merk: vermeiren   Type: L04 Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000074   Merk: vermeiren   Type: B22 Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000133   Merk: vermeiren   Type: B112 Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000151   Merk: vermeiren   Type: B12 Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Aanpassingen veiligheid

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101000013   Merk: vermeiren   Type: B18-B19 Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101200037   Merk: vermeiren   Type: Neo 40.02  Voetriem Prijs: 94,39 EUR   Supplement: 78,46 EUR

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000076   Merk: vermeiren   Type: B78 Prijs: 72,37 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103000017   Merk: vermeiren   Type: U02 Prijs: 117,52 EUR   Supplement: 17,65 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103000071   Merk: vermeiren   Type: U01 Prijs: 117,52 EUR   Supplement: 17,65 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103200043   Merk: vermeiren   Type: Neo 30.03 Zitbroek Prijs: 147,39 EUR   Supplement: 47,52 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000107   Merk: vermeiren   Type: B20 Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000904   Merk: vermeiren   Type: U80 Prijs: 49,03 EUR   Supplement: 5,61 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000913   Merk: vermeiren   Type: U76 Prijs: 97,91 EUR   Supplement: 54,49 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000922   Merk: vermeiren   Type: U75 Prijs: 117,52 EUR   Supplement: 74,10 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104200212   Merk: vermeiren   Type: Neo 30.02  Vierpunts heupgordel Prijs: 126,49 EUR   Supplement: 83,07 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000115   Merk: vermeiren   Type: voetschelpje, per stuk Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel - 221435 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205101000045   Merk: vermeiren   Type: HEM2 Prijs: 1.013,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000081   Merk: vermeiren   Type: B40 Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101000077   Merk: vermeiren   Type: serumhouder Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief kinderrolstoel
Productcode: 106104000055 Prestatiecode VSB: 220256
Fabrikant: SUN Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Zippie Publieksprijs: 2.943,81 EUR
Type: Youngster 3 Supplement: 293,83 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000055   Merk: Zippie   Type: Voetensteun - eendelig - Young

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200097   Merk: Quickie   Type: Aluminium zijkant in framekleur

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rughoekverstelling met instelbare of verstelbare rughoek - 220993 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203101000024   Merk: Zippie   Type: Zippie Youngster 3 - rughoekve Prijs: 361,81 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Regelbare basisplaat voor antidecubituszitkussen - 220897 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203103000046   Merk: Jay   Type: Adjustable Solid Seat Prijs: 261,82 EUR   Supplement: 135,90 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000086   Merk: Zippie   Type: Youngster 3 - Hoofdsteun - 521 Prijs: 389,20 EUR   Supplement: 172,12 EUR

Abductieframe - 221199 Tegemoetkoming VSB: 260,52 EUR
203115000015   Merk: Zippie   Type: Youngster 3 - abductieframe - Prijs: 245,37 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000063   Merk: Zippie   Type: Younster 3 / Simba - wegzwenkb Prijs: 337,13 EUR   Supplement: 105,57 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000097   Merk: Zippie   Type: Youngster 3 / Simba - opschuif Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000015   Merk: Quickie / Zippie   Type: Youngster 3 - wegzwenkbaar ant Prijs: 106,14 EUR   Supplement: 33,77 EUR
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Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000335   Merk: Quickie   Type: Veiligheidsgordel kliksluiting Prijs: 106,14 EUR   Supplement: 62,72 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001482   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 55,51 EUR   Supplement: 12,09 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001491   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 67,20 EUR   Supplement: 23,78 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001507   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 61,58 EUR   Supplement: 18,16 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001516   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001525   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Prijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001534   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Prijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001543   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Prijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001552   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Prijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000025   Merk: Quickie   Type: Anti-tip wegzwenkbaar Prijs: 198,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000167   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000176   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak incl. Prijs: 121,11 EUR   Supplement: 78,76 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000185   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak met ac Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000194   Merk: Jay   Type: Positioning - enkelpositioneri Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000203   Merk: Jay   Type: Positionering - enkelpositione Prijs: 127,14 EUR   Supplement: 84,79 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel - 221435 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205101000036   Merk: Zippie   Type: Youngster 3 - dubbele hoepel - Prijs: 1.061,44 EUR   Supplement: 48,33 EUR

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000063   Merk: Quickie   Type: Quickie remverlengers - 521695 Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000022   Merk: Quickie   Type: Max Grip Hoepels Prijs: 389,20 EUR   Supplement: 277,04 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000031   Merk: Quickie   Type: Supergrip hoepels Prijs: 389,20 EUR   Supplement: 277,04 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200204   Merk: Quickie   Type: Hoepelhoes Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR

MOHM producten - 264 -



Manuele rolstoel
Manuele actief kinderrolstoel
Productcode: 106104000091 Prestatiecode VSB: 220256
Fabrikant: OTT Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Otto Bock Publieksprijs: 2.734,95 EUR
Type: Avantgarde Teen 2 Supplement: 84,97 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000572   Merk: Otto Bock   Type: Gedeelde voetenplank Avantgard

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001636   Merk: Otto Bock   Type: Armsteunen instelbaar in de ho

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

201101000441   Merk: Otto Bock   Type: Eéndelige voetsteun Avantgarde Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 248,12 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Regelbare basisplaat voor antidecubituszitkussen - 220897 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203103000073   Merk: Otto Bock   Type: Adjustable seat Prijs: 125,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000425   Merk: Otto Bock   Type: Voorgevormde zit Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000454   Merk: Otto Bock   Type: Voorgevormde rug Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000411   Merk: Otto Bock   Type: Moss hoofdsteun + bevestiging Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000325   Merk: Otto Bock   Type: Moss rugpelotten + bevestiging Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000257   Merk: Otto Bock   Type: Moss abductieklos + bevestigin Prijs: 322,48 EUR   Supplement: 232,74 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000517   Merk: Otto Bock   Type: Werkblad Avantgarde Teen 2 VR Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101000092   Merk: Otto Bock   Type: Hielband gedeelde voetensteune Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000414   Merk: Otto Bock   Type: veiligheidsgordel met kunststo Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000423   Merk: Otto Bock   Type: veiligheidsgordel met metalen Prijs: 75,00 EUR   Supplement: 31,58 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000147   Merk: Otto Bock   Type: Wegklapbare Anti kiep Avantgar Prijs: 198,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel - 221435 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205101000054   Merk: Otto Bock   Type: EHA Avantgarde Teen Prijs: 1.492,89 EUR   Supplement: 479,78 EUR

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000212   Merk: Otto Bock   Type: Remhendelverlenging 481H08=SK0 Prijs: 14,92 EUR   Supplement: 4,08 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000275   Merk: Ottobock   Type: Rubber gecoate hoepel Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief kinderrolstoel
Productcode: 106104000195 Prestatiecode VSB: 220256
Fabrikant: BER Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: BeRollKa Publieksprijs: 2.649,98 EUR
Type: Little-B Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001071   Merk: BeRollKa   Type: voetensteun individueel instel

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000647   Merk: Berollka   Type: Berollka armsteunen

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rughoekverstelling met instelbare of verstelbare rughoek - 220993 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203101000155   Merk: BeRollKa   Type: Rughoekinstelling code 407 Prijs: 361,81 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieframe - 221199 Tegemoetkoming VSB: 260,52 EUR
203115000024   Merk: BeRolKa   Type: Abductieframe Little-B2422 Prijs: 260,52 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000535   Merk: Berollka   Type: Berollka therapietafel Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000435   Merk: BeRollKa   Type: Anti-kipbeveiliging code 104 Prijs: 96,90 EUR   Supplement: 24,53 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000095   Merk: Berollka   Type: Wegklapbaar antikiepsysteem Prijs: 198,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000291   Merk: BeRollKa   Type: remverlenger  L 175 Prijs: 50,88 EUR   Supplement: 40,04 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief kinderrolstoel
Productcode: 106104000204 Prestatiecode VSB: 220256
Fabrikant: OTT Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Otto Bock Publieksprijs: 2.967,85 EUR
Type: Bravo Racer Supplement: 317,87 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001123   Merk: Otto Bock   Type: Eéndelige voetplaat Bravo Race

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001636   Merk: Otto Bock   Type: Armsteunen instelbaar in de ho

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Regelbare basisplaat voor antidecubituszitkussen - 220897 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203103000073   Merk: Otto Bock   Type: Adjustable seat Prijs: 125,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000425   Merk: Otto Bock   Type: Voorgevormde zit Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000454   Merk: Otto Bock   Type: Voorgevormde rug Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000411   Merk: Otto Bock   Type: Moss hoofdsteun + bevestiging Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000325   Merk: Otto Bock   Type: Moss rugpelotten + bevestiging Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000257   Merk: Otto Bock   Type: Moss abductieklos + bevestigin Prijs: 322,48 EUR   Supplement: 232,74 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000517   Merk: Otto Bock   Type: Werkblad Avantgarde Teen 2 VR Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid
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Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000423   Merk: Otto Bock   Type: veiligheidsgordel met metalen Prijs: 75,00 EUR   Supplement: 31,58 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000156   Merk: Otto Bock   Type: Wegklapbare anti kiep actief Prijs: 198,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000275   Merk: Ottobock   Type: Rubber gecoate hoepel Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief kinderrolstoel
Productcode: 106104000213 Prestatiecode VSB: 220256
Fabrikant: SUN Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Zippie Publieksprijs: 2.875,97 EUR
Type: Simba Supplement: 225,99 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000021   Merk: Quickie   Type: Voetensteun - eendelig

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200097   Merk: Quickie   Type: Aluminium zijkant in framekleur

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000086   Merk: Zippie   Type: Youngster 3 - Hoofdsteun - 521 Prijs: 389,20 EUR   Supplement: 172,12 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000063   Merk: Zippie   Type: Younster 3 / Simba - wegzwenkb Prijs: 337,13 EUR   Supplement: 105,57 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000097   Merk: Zippie   Type: Youngster 3 / Simba - opschuif Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000024   Merk: Quickie   Type: Argon/Helium/Neon/Xenon- wegzw Prijs: 198,10 EUR   Supplement: 125,73 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000335   Merk: Quickie   Type: Veiligheidsgordel kliksluiting Prijs: 106,14 EUR   Supplement: 62,72 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001482   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 55,51 EUR   Supplement: 12,09 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001491   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 67,20 EUR   Supplement: 23,78 EUR
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Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001507   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 61,58 EUR   Supplement: 18,16 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001516   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001525   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Prijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001534   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Prijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001543   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Prijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001552   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Prijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000025   Merk: Quickie   Type: Anti-tip wegzwenkbaar Prijs: 198,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000167   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000176   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak incl. Prijs: 121,11 EUR   Supplement: 78,76 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000185   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak met ac Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000194   Merk: Jay   Type: Positioning - enkelpositioneri Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000203   Merk: Jay   Type: Positionering - enkelpositione Prijs: 127,14 EUR   Supplement: 84,79 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000072   Merk: Quickie   Type: Remverlengers - 521695 Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000022   Merk: Quickie   Type: Max Grip Hoepels Prijs: 389,20 EUR   Supplement: 277,04 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000031   Merk: Quickie   Type: Supergrip hoepels Prijs: 389,20 EUR   Supplement: 277,04 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200204   Merk: Quickie   Type: Hoepelhoes Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief kinderrolstoel
Productcode: 106104000256 Prestatiecode VSB: 220256
Fabrikant: SUN Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Quickie Publieksprijs: 2.649,98 EUR
Type: Xenon2 Kids Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000913   Merk: Quickie   Type: voetplaten tbv Quickie Neon SA

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200097   Merk: Quickie   Type: Aluminium zijkant in framekleur

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen veiligheid

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000024   Merk: Quickie   Type: Argon/Helium/Neon/Xenon- wegzw Prijs: 198,10 EUR   Supplement: 125,73 EUR

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000042   Merk: Quickie   Type: Argon / Helium/ Xenon - anti k Prijs: 72,37 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000335   Merk: Quickie   Type: Veiligheidsgordel kliksluiting Prijs: 106,14 EUR   Supplement: 62,72 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001482   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 55,51 EUR   Supplement: 12,09 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001491   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 67,20 EUR   Supplement: 23,78 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001507   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 61,58 EUR   Supplement: 18,16 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001516   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001525   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Prijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001534   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Prijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001543   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Prijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001552   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Prijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000025   Merk: Quickie   Type: Anti-tip wegzwenkbaar Prijs: 198,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000167   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000176   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak incl. Prijs: 121,11 EUR   Supplement: 78,76 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000185   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak met ac Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000194   Merk: Jay   Type: Positioning - enkelpositioneri Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000203   Merk: Jay   Type: Positionering - enkelpositione Prijs: 127,14 EUR   Supplement: 84,79 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000072   Merk: Quickie   Type: Remverlengers - 521695 Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000022   Merk: Quickie   Type: Max Grip Hoepels Prijs: 389,20 EUR   Supplement: 277,04 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000031   Merk: Quickie   Type: Supergrip hoepels Prijs: 389,20 EUR   Supplement: 277,04 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200003   Merk: Quickie   Type: Ellipse 3R Prijs: 351,24 EUR   Supplement: 239,08 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200204   Merk: Quickie   Type: Hoepelhoes Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR

MOHM producten - 273 -



Manuele rolstoel
Manuele actief kinderrolstoel
Productcode: 106104000265 Prestatiecode VSB: 220256
Fabrikant: VER Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: vermeiren Publieksprijs: 2.649,98 EUR
Type: sagitta Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000247   Merk: vermeiren   Type: B06

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000157   Merk: vermeiren   Type: B05

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000077   Merk: vermeiren   Type: kniekussen Prijs: 29,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000086   Merk: vermeiren   Type: V40 kniekussen op beensteun Prijs: 60,98 EUR   Supplement: 31,26 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig of versterkt of verbreed - 223174 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
202107200014   Merk: Vermeiren   Type: B66 Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig en scharnierend  - 223196 Tegemoetkoming VSB: 208,52 EUR
202108200025   Merk: Vermeiren   Type: Armlegger - gootvormig en scharnierend Prijs: 208,52 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101200037   Merk: vermeiren   Type: Neo 40.02  Voetriem Prijs: 94,39 EUR   Supplement: 78,46 EUR

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000076   Merk: vermeiren   Type: B78 Prijs: 72,37 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103000071   Merk: vermeiren   Type: U01 Prijs: 117,52 EUR   Supplement: 17,65 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103200043   Merk: vermeiren   Type: Neo 30.03 Zitbroek Prijs: 147,39 EUR   Supplement: 47,52 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000107   Merk: vermeiren   Type: B20 Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000904   Merk: vermeiren   Type: U80 Prijs: 49,03 EUR   Supplement: 5,61 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000913   Merk: vermeiren   Type: U76 Prijs: 97,91 EUR   Supplement: 54,49 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000922   Merk: vermeiren   Type: U75 Prijs: 117,52 EUR   Supplement: 74,10 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104200212   Merk: vermeiren   Type: Neo 30.02  Vierpunts heupgordel Prijs: 126,49 EUR   Supplement: 83,07 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000115   Merk: vermeiren   Type: voetschelpje, per stuk Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000081   Merk: vermeiren   Type: B40 Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101000077   Merk: vermeiren   Type: serumhouder Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief kinderrolstoel
Productcode: 106104000283 Prestatiecode VSB: 220256
Fabrikant: TIS Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Tilite ZRA Kids Publieksprijs: 3.764,16 EUR
Type: ZRA Kids Supplement: 1.114,18 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001403   Merk: Tilite ZRA Kids   Type: ZRA Kids voetplaat

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001715   Merk: Tilite ZRA Kids   Type: ZRA Kids armsteunen verstelbaa

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rughoekverstelling met instelbare of verstelbare rughoek - 220993 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203101000182   Merk: Tilite ZRA Kids   Type: ZRA Kids rughoekverstelling Prijs: 361,81 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000663   Merk: Tilite ZRA Kids   Type: ZRA Kids anti kiepsysteem draa Prijs: 136,71 EUR   Supplement: 64,34 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000974   Merk: Tilite ZRA Kids   Type: ZRA Kids veiligheidsgordel Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000183   Merk: Tilite   Type: Wegklapbaar antikiepsysteem Prijs: 251,68 EUR   Supplement: 53,39 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000404   Merk: Tilite ZRA Kids   Type: ZRA Kids remverlengers Prijs: 67,37 EUR   Supplement: 56,53 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000047   Merk: Tilite   Type: Z2RIM10 - Natural Fit hoepels Prijs: 212,96 EUR   Supplement: 100,80 EUR
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Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000135   Merk: Tilite   Type: Coated hoepels Prijs: 221,17 EUR   Supplement: 109,01 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief kinderrolstoel
Productcode: 106104000292 Prestatiecode VSB: 220256
Fabrikant: SUN Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Quickie Publieksprijs: 2.649,98 EUR
Type: Xenon2 SA Kids Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000913   Merk: Quickie   Type: voetplaten tbv Quickie Neon SA

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200097   Merk: Quickie   Type: Aluminium zijkant in framekleur

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend, type kinderrolstoel - 220698
201111000106   Merk: Quickie   Type: Neon SA Kids - Comfort Beenste
Effectieve schrapping vanaf: 1-okt-24 00:00:00

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000061   Merk: Breezy / Quickie   Type: Kniekussen op beensteun Prijs: 29,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000063   Merk: Zippie   Type: Younster 3 / Simba - wegzwenkb Prijs: 337,13 EUR   Supplement: 105,57 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000097   Merk: Zippie   Type: Youngster 3 / Simba - opschuif Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid
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Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000024   Merk: Quickie   Type: Argon/Helium/Neon/Xenon- wegzw Prijs: 198,10 EUR   Supplement: 125,73 EUR

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000042   Merk: Quickie   Type: Argon / Helium/ Xenon - anti k Prijs: 72,37 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000335   Merk: Quickie   Type: Veiligheidsgordel kliksluiting Prijs: 106,14 EUR   Supplement: 62,72 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001482   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 55,51 EUR   Supplement: 12,09 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001491   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 67,20 EUR   Supplement: 23,78 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001507   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 61,58 EUR   Supplement: 18,16 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001516   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001525   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Prijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001534   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Prijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001543   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Prijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001552   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Prijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000025   Merk: Quickie   Type: Anti-tip wegzwenkbaar Prijs: 198,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000167   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000176   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak incl. Prijs: 121,11 EUR   Supplement: 78,76 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000185   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak met ac Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000194   Merk: Jay   Type: Positioning - enkelpositioneri Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000203   Merk: Jay   Type: Positionering - enkelpositione Prijs: 127,14 EUR   Supplement: 84,79 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving
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Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000072   Merk: Quickie   Type: Remverlengers - 521695 Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000022   Merk: Quickie   Type: Max Grip Hoepels Prijs: 389,20 EUR   Supplement: 277,04 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000031   Merk: Quickie   Type: Supergrip hoepels Prijs: 389,20 EUR   Supplement: 277,04 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200003   Merk: Quickie   Type: Ellipse 3R Prijs: 351,24 EUR   Supplement: 239,08 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200204   Merk: Quickie   Type: Hoepelhoes Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief kinderrolstoel
Productcode: 106104000301 Prestatiecode VSB: 220256
Fabrikant: OTT Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Otto Bock Publieksprijs: 2.649,98 EUR
Type: Ventus Kids Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001087   Merk: Otto Bock   Type: Standaard voetsteun Blizzard

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001636   Merk: Otto Bock   Type: Armsteunen instelbaar in de ho

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Regelbare basisplaat voor antidecubituszitkussen - 220897 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203103000073   Merk: Otto Bock   Type: Adjustable seat Prijs: 125,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000425   Merk: Otto Bock   Type: Voorgevormde zit Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000454   Merk: Otto Bock   Type: Voorgevormde rug Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000411   Merk: Otto Bock   Type: Moss hoofdsteun + bevestiging Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000646   Merk: Otto Bock   Type: Hoofdsteun Start 3 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000325   Merk: Otto Bock   Type: Moss rugpelotten + bevestiging Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000257   Merk: Otto Bock   Type: Moss abductieklos + bevestigin Prijs: 322,48 EUR   Supplement: 232,74 EUR
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Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000517   Merk: Otto Bock   Type: Werkblad Avantgarde Teen 2 VR Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000423   Merk: Otto Bock   Type: veiligheidsgordel met metalen Prijs: 75,00 EUR   Supplement: 31,58 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000086   Merk: Otto Bock   Type: Wegklapbare anti kiep Ventus Prijs: 198,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000212   Merk: Otto Bock   Type: Remhendelverlenging 481H08=SK0 Prijs: 14,92 EUR   Supplement: 4,08 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000275   Merk: Ottobock   Type: Rubber gecoate hoepel Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000293   Merk: Ottobock   Type: Hoepel Curve L Prijs: 211,99 EUR   Supplement: 99,83 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief kinderrolstoel
Productcode: 106104000317 Prestatiecode VSB: 220256
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: küschall Publieksprijs: 2.649,98 EUR
Type: Ultra-Light Junior Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000301   Merk: Küschall   Type: Voetplaten Ultra-Light

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000376   Merk: Küschall   Type: Armsteunen Ultra-Light, Compac

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000292   Merk: Küschall   Type: Veiligheidsgordel Küschall Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000113   Merk: küschall   Type: Wezwenkbaar, instelbaar antiki Prijs: 185,58 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000133   Merk: Küschall   Type: Remverlengers Küschall Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000101   Merk: küschall   Type: Aanpassing van de hoepels voor Prijs: 353,04 EUR   Supplement: 240,88 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000257   Merk: Carbolife   Type: Curve Prijs: 163,54 EUR   Supplement: 51,38 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000266   Merk: Carbolife   Type: Gekko Prijs: 178,84 EUR   Supplement: 66,68 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief kinderrolstoel
Productcode: 106104000326 Prestatiecode VSB: 220256
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: küschall Publieksprijs: 2.649,65 EUR
Type: Compact Junior Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000317   Merk: Küschall   Type: Voeststeunen Compact

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000376   Merk: Küschall   Type: Armsteunen Ultra-Light, Compac

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000292   Merk: Küschall   Type: Veiligheidsgordel Küschall Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000113   Merk: küschall   Type: Wezwenkbaar, instelbaar antiki Prijs: 185,58 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000133   Merk: Küschall   Type: Remverlengers Küschall Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000101   Merk: küschall   Type: Aanpassing van de hoepels voor Prijs: 353,04 EUR   Supplement: 240,88 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000257   Merk: Carbolife   Type: Curve Prijs: 163,54 EUR   Supplement: 51,38 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000266   Merk: Carbolife   Type: Gekko Prijs: 178,84 EUR   Supplement: 66,68 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200213   Merk: Küschall   Type: Aanpassing hoepel Supergrip Prijs: 206,98 EUR   Supplement: 94,82 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief kinderrolstoel
Productcode: 106104000335 Prestatiecode VSB: 220256
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: küschall Publieksprijs: 2.649,65 EUR
Type: K-serie G3 Junior Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000791   Merk: Küschall   Type: Voetbeugel K4, K4 Air Lite, Co

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000367   Merk: Küschall   Type: Armsteunen  küschall

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000292   Merk: Küschall   Type: Veiligheidsgordel Küschall Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000131   Merk: küschall   Type: Centraal afneembaar antikipsys Prijs: 313,26 EUR   Supplement: 114,97 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000133   Merk: Küschall   Type: Remverlengers Küschall Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000101   Merk: küschall   Type: Aanpassing van de hoepels voor Prijs: 353,04 EUR   Supplement: 240,88 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000257   Merk: Carbolife   Type: Curve Prijs: 163,54 EUR   Supplement: 51,38 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000266   Merk: Carbolife   Type: Gekko Prijs: 178,84 EUR   Supplement: 66,68 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200213   Merk: Küschall   Type: Aanpassing hoepel Supergrip Prijs: 206,98 EUR   Supplement: 94,82 EUR

MOHM producten - 285 -



Manuele rolstoel
Manuele actief kinderrolstoel
Productcode: 106104000344 Prestatiecode VSB: 220256
Fabrikant: BER Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Berollka Publieksprijs: 2.649,98 EUR
Type: Findus - V Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001491   Merk: Berollka   Type: Findus code 2240-V voetsteun

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000647   Merk: Berollka   Type: Berollka armsteunen

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

201101001866   Merk: Berollka   Type: Hoekinstelbare voetplaat alumi Meerprijs: 141,34 EUR   Supplement: 155,06 EUR

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

201101001875   Merk: Berollka   Type: Hoekinstelbare voetsplaat alum Meerprijs: 163,89 EUR   Supplement: 167,17 EUR

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

201101001884   Merk: Berollka   Type: Hoekinstelbare voetplaat alumi Meerprijs: 166,26 EUR   Supplement: 169,60 EUR

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

201101001893   Merk: Berollka   Type: Hoekinstelbare voetplaat alumi Meerprijs: 185,25 EUR   Supplement: 188,98 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)
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Rughoekverstelling met instelbare of verstelbare rughoek - 220993 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203101000207   Merk: Berollka   Type: Findus rughoekverstelling code Prijs: 361,81 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001154   Merk: Berollka   Type: Findus code 2225-V hoofdsteun Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieframe - 221199 Tegemoetkoming VSB: 260,52 EUR
203115000033   Merk: Berollka   Type: Findus code 2202-V abductiefra Prijs: 260,52 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000535   Merk: Berollka   Type: Berollka therapietafel Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000095   Merk: Berollka   Type: Wegklapbaar antikiepsysteem Prijs: 198,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel - 221435 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205101000203   Merk: Berollka   Type: Findus code 19*-21* -V dubblel Prijs: 1.013,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000291   Merk: BeRollKa   Type: remverlenger  L 175 Prijs: 50,88 EUR   Supplement: 40,04 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief kinderrolstoel
Productcode: 106104000353 Prestatiecode VSB: 220256
Fabrikant: PRO Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Progeo Publieksprijs: 2.649,98 EUR
Type: Exelle Junior Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001263   Merk: Progeo   Type: Voetsteun

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001444   Merk: Progeo   Type: Wegzwenkbare armsteunen

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000772   Merk: Progeo   Type: Rugpelotte (per stuk) Prijs: 126,49 EUR   Supplement: 9,26 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000973   Merk: Progeo   Type: Werkblad Prijs: 275,94 EUR   Supplement: 44,38 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000834   Merk: Progeo   Type: Veiligheidsgordel Prijs: 57,49 EUR   Supplement: 14,07 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001044   Merk: Progeo   Type: Gordel Prijs: 57,49 EUR   Supplement: 14,07 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000165   Merk: Progeo   Type: Anti tip Prijs: 198,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000431   Merk: Progeo   Type: Remverlengers Prijs: 28,75 EUR   Supplement: 17,91 EUR
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Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000144   Merk: Progeo   Type: Ultra Grip Prijs: 143,73 EUR   Supplement: 31,57 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000153   Merk: Progeo   Type: Max Grip Prijs: 160,98 EUR   Supplement: 48,82 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000162   Merk: Progeo   Type: Ergo para Prijs: 160,98 EUR   Supplement: 48,82 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000171   Merk: Progeo   Type: Surge LT Prijs: 166,73 EUR   Supplement: 54,57 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000187   Merk: Progeo   Type: Quad Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000196   Merk: Progeo   Type: Silicon Cover Black Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief kinderrolstoel
Productcode: 106104000362 Prestatiecode VSB: 220256
Fabrikant: SUN Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Quickie Publieksprijs: 2.649,98 EUR
Type: Life T Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000913   Merk: Quickie   Type: voetplaten tbv Quickie Neon SA

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200097   Merk: Quickie   Type: Aluminium zijkant in framekleur

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend, type kinderrolstoel - 220698
201111000115   Merk: Quickie   Type: Comfort beensteunen Life T

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000086   Merk: Zippie   Type: Youngster 3 - Hoofdsteun - 521 Prijs: 389,20 EUR   Supplement: 172,12 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000063   Merk: Zippie   Type: Younster 3 / Simba - wegzwenkb Prijs: 337,13 EUR   Supplement: 105,57 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000097   Merk: Zippie   Type: Youngster 3 / Simba - opschuif Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000335   Merk: Quickie   Type: Veiligheidsgordel kliksluiting Prijs: 106,14 EUR   Supplement: 62,72 EUR

MOHM producten - 290 -



Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001482   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 55,51 EUR   Supplement: 12,09 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001491   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 67,20 EUR   Supplement: 23,78 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001507   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 61,58 EUR   Supplement: 18,16 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001516   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001525   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Prijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001534   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Prijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001543   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Prijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001552   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Prijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000025   Merk: Quickie   Type: Anti-tip wegzwenkbaar Prijs: 198,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000167   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000176   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak incl. Prijs: 121,11 EUR   Supplement: 78,76 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000185   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak met ac Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000194   Merk: Jay   Type: Positioning - enkelpositioneri Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000203   Merk: Jay   Type: Positionering - enkelpositione Prijs: 127,14 EUR   Supplement: 84,79 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000072   Merk: Quickie   Type: Remverlengers - 521695 Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000022   Merk: Quickie   Type: Max Grip Hoepels Prijs: 389,20 EUR   Supplement: 277,04 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000031   Merk: Quickie   Type: Supergrip hoepels Prijs: 389,20 EUR   Supplement: 277,04 EUR
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Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200003   Merk: Quickie   Type: Ellipse 3R Prijs: 351,24 EUR   Supplement: 239,08 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200204   Merk: Quickie   Type: Hoepelhoes Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief kinderrolstoel
Productcode: 106104000371 Prestatiecode VSB: 220256
Fabrikant: SUN Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Quickie Publieksprijs: 2.649,98 EUR
Type: Life RT Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000913   Merk: Quickie   Type: voetplaten tbv Quickie Neon SA

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200097   Merk: Quickie   Type: Aluminium zijkant in framekleur

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend, type kinderrolstoel - 220698
201111000115   Merk: Quickie   Type: Comfort beensteunen Life T

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000086   Merk: Zippie   Type: Youngster 3 - Hoofdsteun - 521 Prijs: 389,20 EUR   Supplement: 172,12 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000063   Merk: Zippie   Type: Younster 3 / Simba - wegzwenkb Prijs: 337,13 EUR   Supplement: 105,57 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000097   Merk: Zippie   Type: Youngster 3 / Simba - opschuif Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000335   Merk: Quickie   Type: Veiligheidsgordel kliksluiting Prijs: 106,14 EUR   Supplement: 62,72 EUR
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Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001482   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 55,51 EUR   Supplement: 12,09 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001491   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 67,20 EUR   Supplement: 23,78 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001507   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 61,58 EUR   Supplement: 18,16 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001516   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001525   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Prijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001534   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Prijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001543   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Prijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001552   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Prijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000025   Merk: Quickie   Type: Anti-tip wegzwenkbaar Prijs: 198,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000167   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000176   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak incl. Prijs: 121,11 EUR   Supplement: 78,76 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000185   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak met ac Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000194   Merk: Jay   Type: Positioning - enkelpositioneri Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000203   Merk: Jay   Type: Positionering - enkelpositione Prijs: 127,14 EUR   Supplement: 84,79 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000072   Merk: Quickie   Type: Remverlengers - 521695 Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000022   Merk: Quickie   Type: Max Grip Hoepels Prijs: 389,20 EUR   Supplement: 277,04 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000031   Merk: Quickie   Type: Supergrip hoepels Prijs: 389,20 EUR   Supplement: 277,04 EUR
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Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200003   Merk: Quickie   Type: Ellipse 3R Prijs: 351,24 EUR   Supplement: 239,08 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200204   Merk: Quickie   Type: Hoepelhoes Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief kinderrolstoel
Productcode: 106104000387 Prestatiecode VSB: 220256
Fabrikant: PRO Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Progeo Publieksprijs: 2.728,21 EUR
Type: Joker Junior Supplement: 78,23 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001263   Merk: Progeo   Type: Voetsteun

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001426   Merk: Progeo   Type: Kledijbeschermer

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

202101001444   Merk: Progeo   Type: Wegzwenkbare armsteunen Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 350,95 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001391   Merk: Progeo   Type: Hoofdsteun (in hoogte en diept Prijs: 229,97 EUR   Supplement: 12,89 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000772   Merk: Progeo   Type: Rugpelotte (per stuk) Prijs: 126,49 EUR   Supplement: 9,26 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000834   Merk: Progeo   Type: Veiligheidsgordel Prijs: 57,49 EUR   Supplement: 14,07 EUR
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Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000165   Merk: Progeo   Type: Anti tip Prijs: 198,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000431   Merk: Progeo   Type: Remverlengers Prijs: 28,75 EUR   Supplement: 17,91 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000144   Merk: Progeo   Type: Ultra Grip Prijs: 143,73 EUR   Supplement: 31,57 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000153   Merk: Progeo   Type: Max Grip Prijs: 160,98 EUR   Supplement: 48,82 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000162   Merk: Progeo   Type: Ergo para Prijs: 160,98 EUR   Supplement: 48,82 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000171   Merk: Progeo   Type: Surge LT Prijs: 166,73 EUR   Supplement: 54,57 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000187   Merk: Progeo   Type: Quad Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000196   Merk: Progeo   Type: Silicon Cover Black Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief kinderrolstoel
Productcode: 106104000396 Prestatiecode VSB: 220256
Fabrikant: VEL Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Veldink4kids Publieksprijs: 3.219,96 EUR
Type: Kidevo Prime Supplement: 569,98 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001823   Merk: Veldink4kids   Type: Doorlopende voetplaat

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200203   Merk: Veldink4Kids   Type: In hoogte instelbare armlegger

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming indien aanpassing 
goedgekeurd wordt

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rughoekverstelling met instelbare of verstelbare rughoek - 220993 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203101000225   Merk: Veldink4kids   Type: Basis rughoekverstelling Prijs: 361,81 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001405   Merk: Veldink4kids   Type: Anatomisch gevormde zitting Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001653   Merk: Veldink4kids   Type: Voorgevormde gedeelde rug Prijs: 267,74 EUR

Aanpassingen veiligheid

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101000284   Merk: Veldink4kids   Type: Haksteunbeugel voor doorlopend Prijs: 116,14 EUR

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen
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Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

201101001832   Merk: Veldink4kids   Type: Gedeelde voetsteunen Meerprijs: 11,51 EUR   Supplement: 11,51 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend, type kinderrolstoel - 220698 Tegemoetkoming VSB: 195,39 EUR
201111000133   Merk: Veldink4kids   Type: Comfort Beensteun (L&M) Meerprijs: 1.125,71 EUR   Supplement: 0,00 EUR

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming voor het 
basisproduct indien 
aanvaarde motivering voor de aanpassing

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rughoekverstelling met instelbare of verstelbare rughoek - 220993 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203101000234   Merk: Veldink4kids   Type: Permanente rug/hoek instelling Meerprijs: 902,63 EUR   Supplement: 330,19 EUR

Prijs: 692,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001414   Merk: Veldink4kids   Type: Ergo-zit Meerprijs: 79,33 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001423   Merk: Veldink4kids   Type: Paardzit/abductiezitting Meerprijs: 806,06 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 253,27 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001432   Merk: Veldink4kids   Type: Diepcontour zitting Meerprijs: 79,33 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001662   Merk: Veldink4kids   Type: Gepolsterde doorlopende rug Meerprijs: 310,46 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001671   Merk: Veldink4kids   Type: Gepolsterde doorlopende rug me Meerprijs: 346,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001687   Merk: Veldink4kids   Type: Diepcontour rug Meerprijs: 346,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001696   Merk: Veldink4kids   Type: Gepolsterde gedeelde rug met z Meerprijs: 424,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Aanpassingen veiligheid
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Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101000293   Merk: Veldink4kids   Type: Hakrand, voor gedeelde voetpla Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 100,21 EUR

Prijs: 116,14 EUR

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101000302   Merk: Veldink4kids   Type: Wreefband Meerprijs: 74,74 EUR   Supplement: 58,81 EUR

Prijs: 74,74 EUR

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101000311   Merk: Veldink4kids   Type: Voetfixatiebanden (wreef en vo Meerprijs: 111,54 EUR   Supplement: 95,61 EUR

Prijs: 111,54 EUR

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101000327   Merk: Veldink4kids   Type: Enkelfixatie Meerprijs: 293,21 EUR   Supplement: 162,07 EUR

Prijs: 178,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001653   Merk: Veldink4kids   Type: Hoofdsteun standaard klein PU Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001662   Merk: Veldink4kids   Type: Hoofdsteun anatomisch zwarte p Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001671   Merk: Veldink4kids   Type: Hoofdsteun lateraal zwarte pu Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001687   Merk: Veldink4kids   Type: Hoofdsteun breed soft gepolste Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001696   Merk: Veldink4kids   Type: Hoofdsteun breed soft gepolste Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000946   Merk: Veldink4kids   Type: Zijpelotten wegzwenkbaar Prijs: 309,00 EUR   Supplement: 191,77 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000955   Merk: Veldink4kids   Type: Zijpelotten vast Prijs: 237,00 EUR   Supplement: 119,77 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000661   Merk: Veldink4kids   Type: Abductiewig op maat wegklapbaa Prijs: 219,00 EUR   Supplement: 129,26 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000677   Merk: Veldink4kids   Type: Abductiewig op maat afneembaar Prijs: 219,00 EUR   Supplement: 129,26 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000686   Merk: Veldink4kids   Type: Abductieklos wegklapbaar Prijs: 219,00 EUR   Supplement: 129,26 EUR

MOHM producten - 300 -



Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000695   Merk: Veldink4kids   Type: Abductiekos afneembaar Prijs: 219,00 EUR   Supplement: 129,26 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000704   Merk: Veldink4kids   Type: In breedte en hoek verstelbare Prijs: 219,00 EUR   Supplement: 129,26 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001357   Merk: Veldink4kids   Type: Tafelblad, horizontale beugel Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001366   Merk: Veldink4kids   Type: Tafelblad, horizontale beugel Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001375   Merk: Veldink4kids   Type: Tafelblad, verticale beugel Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000785   Merk: Veldink4kids   Type: Anti-kantelbeugels Prijs: 72,37 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103000141   Merk: Veldink4kids   Type: Zitbroek T-model Prijs: 191,00 EUR   Supplement: 91,13 EUR

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103000157   Merk: Veldink4kids   Type: Zitbroek Y-model Prijs: 191,00 EUR   Supplement: 91,13 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001333   Merk: Veldink4kids   Type: Gepolsterde 2-punts heupgordel Prijs: 166,00 EUR   Supplement: 122,58 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001342   Merk: Veldink4kids   Type: Gepolsterde 4-punts heupgordel Prijs: 174,78 EUR   Supplement: 131,36 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001351   Merk: Veldink4kids   Type: Gepolsterde 2-punts heupgordel Prijs: 166,00 EUR   Supplement: 122,58 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001367   Merk: Veldink4kids   Type: Gepolsterde 2-punts heupgordel Prijs: 166,00 EUR   Supplement: 122,58 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001376   Merk: Veldink4kids   Type: Gepolsterde 4-punts heupgordel Prijs: 213,87 EUR   Supplement: 170,45 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001385   Merk: Veldink4kids   Type: Gepolsterde 4-punts heupgordel Prijs: 247,22 EUR   Supplement: 203,80 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001394   Merk: Veldink4kids   Type: Heup/bekkengordel, PELVI-lock Prijs: 310,00 EUR   Supplement: 266,58 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000226   Merk: Veldink4kids   Type: Anti-kantelbeugels wegdraaibaa Prijs: 270,21 EUR   Supplement: 71,92 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000142   Merk: Veldink4kids   Type: Hakrand met zijsteun aan buite Prijs: 129,94 EUR   Supplement: 87,59 EUR
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�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000151   Merk: Veldink4kids   Type: Hakrand met dubbele zijsteun a Prijs: 165,58 EUR   Supplement: 123,23 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel - 221435 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205101000221   Merk: Veldink4kids   Type: One-arm drive systeem Prijs: 1.013,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000492   Merk: Veldink4kids   Type: Verlengde remhendel Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000232   Merk: Veldink4kids   Type: Tetra knoppen inclusief ergo g Prijs: 203,76 EUR   Supplement: 91,60 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000241   Merk: Veldink4kids   Type: Tetra knoppen inclusief Soft g Prijs: 255,28 EUR   Supplement: 143,12 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief kinderrolstoel
Productcode: 106104000405 Prestatiecode VSB: 220256
Fabrikant: VEL Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Veldink4kids Publieksprijs: 3.339,96 EUR
Type: Kidevo Prime T Supplement: 689,98 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001832   Merk: Veldink4kids   Type: Gedeelde voetsteunen

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200203   Merk: Veldink4Kids   Type: In hoogte instelbare armlegger

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming indien aanpassing 
goedgekeurd wordt

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rughoekverstelling met instelbare of verstelbare rughoek - 220993 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203101000225   Merk: Veldink4kids   Type: Basis rughoekverstelling Prijs: 361,81 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001405   Merk: Veldink4kids   Type: Anatomisch gevormde zitting Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001653   Merk: Veldink4kids   Type: Voorgevormde gedeelde rug Prijs: 267,74 EUR

Zithoekverstelling met instelbare zithoek - 221015 Tegemoetkoming VSB: 176,57 EUR
203107000162   Merk: Veldink4kids   Type: Kantelunit met vast zwaartepun Prijs: 176,57 EUR

Aanpassingen veiligheid

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101000293   Merk: Veldink4kids   Type: Hakrand, voor gedeelde voetpla Prijs: 116,14 EUR

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen
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Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

201101001841   Merk: Veldink4kids   Type: Doorlopende vlakke voetplaat Meerprijs: 104,63 EUR   Supplement: 104,63 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend, type kinderrolstoel - 220698 Tegemoetkoming VSB: 195,39 EUR
201111000133   Merk: Veldink4kids   Type: Comfort Beensteun (L&M) Meerprijs: 1.125,71 EUR   Supplement: 0,00 EUR

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming voor het 
basisproduct indien 
aanvaarde motivering voor de aanpassing

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rughoekverstelling met instelbare of verstelbare rughoek - 220993 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203101000234   Merk: Veldink4kids   Type: Permanente rug/hoek instelling Meerprijs: 902,63 EUR   Supplement: 330,19 EUR

Prijs: 692,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001414   Merk: Veldink4kids   Type: Ergo-zit Meerprijs: 79,33 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001423   Merk: Veldink4kids   Type: Paardzit/abductiezitting Meerprijs: 806,06 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 253,27 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001432   Merk: Veldink4kids   Type: Diepcontour zitting Meerprijs: 79,33 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001662   Merk: Veldink4kids   Type: Gepolsterde doorlopende rug Meerprijs: 310,46 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001671   Merk: Veldink4kids   Type: Gepolsterde doorlopende rug me Meerprijs: 346,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001687   Merk: Veldink4kids   Type: Diepcontour rug Meerprijs: 346,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001696   Merk: Veldink4kids   Type: Gepolsterde gedeelde rug met z Meerprijs: 424,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Zithoekverstelling met instelbare zithoek - 221015 Tegemoetkoming VSB: 176,57 EUR
203107000171   Merk: Veldink4kids   Type: Kantelunit met vast zwaartepun Meerprijs: 213,87 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 176,57 EUR
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Aanpassingen veiligheid

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101000302   Merk: Veldink4kids   Type: Wreefband Meerprijs: 74,74 EUR   Supplement: 58,81 EUR

Prijs: 74,74 EUR

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101000311   Merk: Veldink4kids   Type: Voetfixatiebanden (wreef en vo Meerprijs: 111,54 EUR   Supplement: 95,61 EUR

Prijs: 111,54 EUR

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101000327   Merk: Veldink4kids   Type: Enkelfixatie Meerprijs: 293,21 EUR   Supplement: 162,07 EUR

Prijs: 178,00 EUR

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101000336   Merk: Veldink4kids   Type: Hakrand en zijsteunen voor doo Meerprijs: 32,19 EUR   Supplement: 132,40 EUR

Prijs: 148,33 EUR

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101000345   Merk: Veldink4kids   Type: Hakrand voor doorlopende vlakk Meerprijs: 9,20 EUR   Supplement: 109,41 EUR

Prijs: 125,34 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001653   Merk: Veldink4kids   Type: Hoofdsteun standaard klein PU Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001662   Merk: Veldink4kids   Type: Hoofdsteun anatomisch zwarte p Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001671   Merk: Veldink4kids   Type: Hoofdsteun lateraal zwarte pu Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001687   Merk: Veldink4kids   Type: Hoofdsteun breed soft gepolste Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001696   Merk: Veldink4kids   Type: Hoofdsteun breed soft gepolste Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000946   Merk: Veldink4kids   Type: Zijpelotten wegzwenkbaar Prijs: 309,00 EUR   Supplement: 191,77 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000955   Merk: Veldink4kids   Type: Zijpelotten vast Prijs: 237,00 EUR   Supplement: 119,77 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000677   Merk: Veldink4kids   Type: Abductiewig op maat afneembaar Prijs: 219,00 EUR   Supplement: 129,26 EUR
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Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000695   Merk: Veldink4kids   Type: Abductiekos afneembaar Prijs: 219,00 EUR   Supplement: 129,26 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001357   Merk: Veldink4kids   Type: Tafelblad, horizontale beugel Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001366   Merk: Veldink4kids   Type: Tafelblad, horizontale beugel Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001375   Merk: Veldink4kids   Type: Tafelblad, verticale beugel Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000785   Merk: Veldink4kids   Type: Anti-kantelbeugels Prijs: 72,37 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103000141   Merk: Veldink4kids   Type: Zitbroek T-model Prijs: 191,00 EUR   Supplement: 91,13 EUR

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103000157   Merk: Veldink4kids   Type: Zitbroek Y-model Prijs: 191,00 EUR   Supplement: 91,13 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001333   Merk: Veldink4kids   Type: Gepolsterde 2-punts heupgordel Prijs: 166,00 EUR   Supplement: 122,58 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001342   Merk: Veldink4kids   Type: Gepolsterde 4-punts heupgordel Prijs: 174,78 EUR   Supplement: 131,36 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001351   Merk: Veldink4kids   Type: Gepolsterde 2-punts heupgordel Prijs: 166,00 EUR   Supplement: 122,58 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001367   Merk: Veldink4kids   Type: Gepolsterde 2-punts heupgordel Prijs: 166,00 EUR   Supplement: 122,58 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001376   Merk: Veldink4kids   Type: Gepolsterde 4-punts heupgordel Prijs: 213,87 EUR   Supplement: 170,45 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001385   Merk: Veldink4kids   Type: Gepolsterde 4-punts heupgordel Prijs: 247,22 EUR   Supplement: 203,80 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001394   Merk: Veldink4kids   Type: Heup/bekkengordel, PELVI-lock Prijs: 310,00 EUR   Supplement: 266,58 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000226   Merk: Veldink4kids   Type: Anti-kantelbeugels wegdraaibaa Prijs: 270,21 EUR   Supplement: 71,92 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000142   Merk: Veldink4kids   Type: Hakrand met zijsteun aan buite Prijs: 129,94 EUR   Supplement: 87,59 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000151   Merk: Veldink4kids   Type: Hakrand met dubbele zijsteun a Prijs: 165,58 EUR   Supplement: 123,23 EUR
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Aanpassingen besturing/aandrijving

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel - 221435 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205101000221   Merk: Veldink4kids   Type: One-arm drive systeem Prijs: 1.013,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000492   Merk: Veldink4kids   Type: Verlengde remhendel Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000232   Merk: Veldink4kids   Type: Tetra knoppen inclusief ergo g Prijs: 203,76 EUR   Supplement: 91,60 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000241   Merk: Veldink4kids   Type: Tetra knoppen inclusief Soft g Prijs: 255,28 EUR   Supplement: 143,12 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief kinderrolstoel
Productcode: 106104200002 Prestatiecode VSB: 220256
Fabrikant: Vermeiren NV Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Vermeiren Publieksprijs: 2.649,98 EUR
Type: TRIGO T kids Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000247   Merk: vermeiren   Type: B06

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000132   Merk: vermeiren   Type: B82

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend, type kinderrolstoel - 220698 Tegemoetkoming VSB: 195,39 EUR
201111000027   Merk: vermeiren   Type: BZ8 Meerprijs: 195,39 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Regelbare basisplaat voor antidecubituszitkussen - 220897 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203103000037   Merk: vermeiren   Type: L16 Prijs: 125,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000063   Merk: vermeiren   Type: L04 Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000151   Merk: vermeiren   Type: B12 Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101200012   Merk: Vermeiren   Type: B18 - hielsteuntje Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101200021   Merk: Vermeiren   Type: B19 - voetriempje Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101200037   Merk: vermeiren   Type: Neo 40.02  Voetriem Prijs: 94,39 EUR   Supplement: 78,46 EUR

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000076   Merk: vermeiren   Type: B78 Prijs: 72,37 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103000071   Merk: vermeiren   Type: U01 Prijs: 117,52 EUR   Supplement: 17,65 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103200043   Merk: vermeiren   Type: Neo 30.03 Zitbroek Prijs: 147,39 EUR   Supplement: 47,52 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000107   Merk: vermeiren   Type: B20 Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104200212   Merk: vermeiren   Type: Neo 30.02  Vierpunts heupgordel Prijs: 126,49 EUR   Supplement: 83,07 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000081   Merk: vermeiren   Type: B40 Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101000077   Merk: vermeiren   Type: serumhouder Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief kinderrolstoel
Productcode: 106104200011 Prestatiecode VSB: 220256
Fabrikant: Vermeiren NV Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Vermeiren Publieksprijs: 2.649,98 EUR
Type: TRIGO S kids Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000247   Merk: vermeiren   Type: B06

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000132   Merk: vermeiren   Type: B82

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend, type kinderrolstoel - 220698 Tegemoetkoming VSB: 195,39 EUR
201111000027   Merk: vermeiren   Type: BZ8 Meerprijs: 195,39 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Regelbare basisplaat voor antidecubituszitkussen - 220897 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203103000037   Merk: vermeiren   Type: L16 Prijs: 125,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000063   Merk: vermeiren   Type: L04 Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101200012   Merk: Vermeiren   Type: B18 - hielsteuntje Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101200021   Merk: Vermeiren   Type: B19 - voetriempje Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101200037   Merk: vermeiren   Type: Neo 40.02  Voetriem Prijs: 94,39 EUR   Supplement: 78,46 EUR

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000076   Merk: vermeiren   Type: B78 Prijs: 72,37 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103000071   Merk: vermeiren   Type: U01 Prijs: 117,52 EUR   Supplement: 17,65 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103200043   Merk: vermeiren   Type: Neo 30.03 Zitbroek Prijs: 147,39 EUR   Supplement: 47,52 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000107   Merk: vermeiren   Type: B20 Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104200212   Merk: vermeiren   Type: Neo 30.02  Vierpunts heupgordel Prijs: 126,49 EUR   Supplement: 83,07 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000081   Merk: vermeiren   Type: B40 Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101000077   Merk: vermeiren   Type: serumhouder Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief kinderrolstoel
Productcode: 106104200027 Prestatiecode VSB: 220256
Fabrikant: BeRollKa-aktiv Rollstuhltechnik GmbH Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Berollka Publieksprijs: 3.201,05 EUR
Type: Yuki Supplement: 551,07 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001491   Merk: Berollka   Type: Findus code 2240-V voetsteun

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000647   Merk: Berollka   Type: Berollka armsteunen

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rughoekverstelling met instelbare of verstelbare rughoek - 220993 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203101200005   Merk: Berollka   Type: Yuki rughoekverstelling Prijs: 361,81 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rughoekverstelling met instelbare of verstelbare rughoek - 220993 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203101200014   Merk: Berollka   Type: Yuki rughoekverstelling 2 Prijs: 571,00 EUR   Supplement: 209,19 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104200022   Merk: Berollka   Type: Yuki Fidibus zit Prijs: 540,58 EUR   Supplement: 287,30 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105200033   Merk: Berollka   Type: Yuki fidibus rug Prijs: 629,49 EUR   Supplement: 361,75 EUR

Zithoekverstelling met instelbare zithoek - 221015 Tegemoetkoming VSB: 176,57 EUR
203107200003   Merk: Berollka   Type: Yuki zithoekverstelling mechanisch Prijs: 176,57 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112200042   Merk: Berollka   Type: Yuki hoofdsteun Prijs: 329,98 EUR   Supplement: 112,90 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114200037   Merk: Berollka   Type: Yuki abductieklos Prijs: 345,18 EUR   Supplement: 255,44 EUR
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Abductieframe - 221199 Tegemoetkoming VSB: 260,52 EUR
203115200005   Merk: Berollka   Type: Yuki abductieframe Prijs: 260,52 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120200035   Merk: Berollka   Type: Yuki therapietafel Prijs: 526,55 EUR   Supplement: 294,99 EUR

Aanpassingen veiligheid

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103200025   Merk: Berollka   Type: Yuki zitbroek Prijs: 99,87 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104200106   Merk: Berollka   Type: Yuki veiligheidgordel Prijs: 63,18 EUR   Supplement: 19,76 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106200033   Merk: Berollka   Type: Yuki wegzwenkbaar antikip Prijs: 198,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel - 221435 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205101200017   Merk: Berollka   Type: Yuki dubbele hoepel Prijs: 1.013,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200143   Merk: Berokkla   Type: Yuki tetra grip hoepel Prijs: 153,57 EUR   Supplement: 41,41 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200152   Merk: Berollka   Type: Yuki maxgrepp ergo para Prijs: 143,92 EUR   Supplement: 31,76 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200161   Merk: Berollka   Type: Yuki curve & curve L hoepel Prijs: 198,91 EUR   Supplement: 86,75 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200177   Merk: Berollka   Type: Yuki maxgrepp ergo para cp Prijs: 155,57 EUR   Supplement: 43,41 EUR

Modulair aanpasbaar systeem ter ondersteuning van de zithouding

�Thoraco-lumbale steun in harde uitvoering - 224036 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
111104200006   Merk: Berollka   Type: Yuki Fidibus ASR rug Prijs: 753,54 EUR   Supplement: 246,99 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief kinderrolstoel
Productcode: 106104200036 Prestatiecode VSB: 220256
Fabrikant: Sunrise Medical Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Quickie Publieksprijs: 2.649,98 EUR
Type: Nitrum Kids Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000037   Merk: Quickie   Type: Voetensteun - eendelig - Argon

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200097   Merk: Quickie   Type: Aluminium zijkant in framekleur

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen veiligheid

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000024   Merk: Quickie   Type: Argon/Helium/Neon/Xenon- wegzw Prijs: 198,10 EUR   Supplement: 125,73 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000335   Merk: Quickie   Type: Veiligheidsgordel kliksluiting Prijs: 106,14 EUR   Supplement: 62,72 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001482   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 55,51 EUR   Supplement: 12,09 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001491   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 67,20 EUR   Supplement: 23,78 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001507   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 61,58 EUR   Supplement: 18,16 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001516   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001525   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Prijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR
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Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001534   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Prijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001543   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Prijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001552   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Prijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000025   Merk: Quickie   Type: Anti-tip wegzwenkbaar Prijs: 198,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000167   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000176   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak incl. Prijs: 121,11 EUR   Supplement: 78,76 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000185   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak met ac Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000194   Merk: Jay   Type: Positioning - enkelpositioneri Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000203   Merk: Jay   Type: Positionering - enkelpositione Prijs: 127,14 EUR   Supplement: 84,79 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000072   Merk: Quickie   Type: Remverlengers - 521695 Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000022   Merk: Quickie   Type: Max Grip Hoepels Prijs: 389,20 EUR   Supplement: 277,04 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000031   Merk: Quickie   Type: Supergrip hoepels Prijs: 389,20 EUR   Supplement: 277,04 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200204   Merk: Quickie   Type: Hoepelhoes Prijs: 112,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele actief kinderrolstoel
Productcode: 106104200045 Prestatiecode VSB: 220256
Fabrikant: Sunrise Medical Tegemoetkoming VSB: 2.649,98 EUR
Merk: Quickie Publieksprijs: 2.649,98 EUR
Type: QS5 X Kids Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000913   Merk: Quickie   Type: voetplaten tbv Quickie Neon SA

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200097   Merk: Quickie   Type: Aluminium zijkant in framekleur

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen bovenste ledematen

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig en scharnierend  - 223196 Tegemoetkoming VSB: 208,52 EUR
202108200034   Merk: Quickie   Type: Armlegger gootvormig en scharnierend Prijs: 208,52 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000054   Merk: Quickie   Type: Quickie - wegzwenkbaar werkbla Prijs: 339,51 EUR   Supplement: 107,95 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000097   Merk: Zippie   Type: Youngster 3 / Simba - opschuif Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001217   Merk: Sedeo   Type: half acrylaat werkblad wegklap Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000371   Merk: Quickie   Type: Veiligheidsgordel met gesp of Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001482   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 55,51 EUR   Supplement: 12,09 EUR
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Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001491   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 67,20 EUR   Supplement: 23,78 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001507   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 61,58 EUR   Supplement: 18,16 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001516   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001525   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Prijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001534   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Prijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001543   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Prijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001552   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Prijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Wegklapbaar antikiepsysteem of centraal afneembaar antikiepsysteem voor actief rolstoel - 222938 Tegemoetkoming VSB: 198,29 EUR
204106000025   Merk: Quickie   Type: Anti-tip wegzwenkbaar Prijs: 198,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000167   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000176   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak incl. Prijs: 121,11 EUR   Supplement: 78,76 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000185   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak met ac Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000194   Merk: Jay   Type: Positioning - enkelpositioneri Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000203   Merk: Jay   Type: Positionering - enkelpositione Prijs: 127,14 EUR   Supplement: 84,79 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel - 221435 Tegemoetkoming VSB: 1.013,11 EUR
205101200026   Merk: Quickie   Type: Aandrijf- en besturingssysteem met dubbele hoepel Prijs: 1.013,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000072   Merk: Quickie   Type: Remverlengers - 521695 Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000022   Merk: Quickie   Type: Max Grip Hoepels Prijs: 389,20 EUR   Supplement: 277,04 EUR

Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116000031   Merk: Quickie   Type: Supergrip hoepels Prijs: 389,20 EUR   Supplement: 277,04 EUR
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Aanpassing van de hoepel van de actief rolstoel in geval van verminderde grijpfunctie  - 222953 Tegemoetkoming VSB: 112,16 EUR
205116200003   Merk: Quickie   Type: Ellipse 3R Prijs: 351,24 EUR   Supplement: 239,08 EUR

1.1.20 Rolstoelonderstel voor zitschelp
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Manuele rolstoel
Rolstoelonderstel voor zitschelp
Productcode: 108101000016 Prestatiecode VSB: 220617
Fabrikant: BER Tegemoetkoming VSB: 1.262,03 EUR
Merk: Berollka Publieksprijs: 2.880,15 EUR
Type: F1 Supplement: 1.618,12 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000647   Merk: Berollka   Type: Berollka armsteunen

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000467   Merk: BeRollKa   Type: BeRollKa voetplaat 222/228 Prijs: 371,89 EUR   Supplement: 241,63 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000476   Merk: BeRollKa   Type: BeRollKa voetplaat 221/228 Prijs: 444,60 EUR   Supplement: 314,34 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000485   Merk: BeRollKa   Type: BeRollKa 2-delige voetplaat 27 Prijs: 408,37 EUR   Supplement: 278,11 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000535   Merk: Berollka   Type: Berollka therapietafel Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Rolstoelonderstel voor zitschelp
Productcode: 108101000025 Prestatiecode VSB: 220617
Fabrikant: BER Tegemoetkoming VSB: 1.262,03 EUR
Merk: Berollka Publieksprijs: 2.880,15 EUR
Type: Racer Supplement: 1.618,12 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000647   Merk: Berollka   Type: Berollka armsteunen

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000467   Merk: BeRollKa   Type: BeRollKa voetplaat 222/228 Prijs: 371,89 EUR   Supplement: 241,63 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000476   Merk: BeRollKa   Type: BeRollKa voetplaat 221/228 Prijs: 444,60 EUR   Supplement: 314,34 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000485   Merk: BeRollKa   Type: BeRollKa 2-delige voetplaat 27 Prijs: 408,37 EUR   Supplement: 278,11 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000535   Merk: Berollka   Type: Berollka therapietafel Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Rolstoelonderstel voor zitschelp
Productcode: 108101000052 Prestatiecode VSB: 220617
Fabrikant: VAB Tegemoetkoming VSB: 1.262,03 EUR
Merk: Revab Publieksprijs: 1.262,03 EUR
Type: Canto Seating Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000062   Merk: Revab   Type: Canto Seating armsteunen

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000016   Merk: Revab   Type: Comfortbeensteunen lengtecomp. Prijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000284   Merk: Revab   Type: Enkelscharnieren Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000011   Merk: Revab   Type: Werkblad College Canto Seating Prijs: 432,00 EUR   Supplement: 200,44 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000027   Merk: Revab   Type: Werkblad hout \ plexie Canto S Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Rolstoelonderstel voor zitschelp
Productcode: 108101000061 Prestatiecode VSB: 220617
Fabrikant: BER Tegemoetkoming VSB: 1.262,03 EUR
Merk: Berollka Publieksprijs: 1.262,03 EUR
Type: B2 Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000647   Merk: Berollka   Type: Berollka armsteunen

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000467   Merk: BeRollKa   Type: BeRollKa voetplaat 222/228 Prijs: 371,89 EUR   Supplement: 241,63 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000476   Merk: BeRollKa   Type: BeRollKa voetplaat 221/228 Prijs: 444,60 EUR   Supplement: 314,34 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000485   Merk: BeRollKa   Type: BeRollKa 2-delige voetplaat 27 Prijs: 408,37 EUR   Supplement: 278,11 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000535   Merk: Berollka   Type: Berollka therapietafel Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Rolstoelonderstel voor zitschelp
Productcode: 108101000077 Prestatiecode VSB: 220617
Fabrikant: ART Tegemoetkoming VSB: 1.262,03 EUR
Merk: SPRO_CHAIR Publieksprijs: 960,90 EUR
Type: ZITSCHAALONDERSTEL Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-jan-25

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000491   Merk: SPRO_CHAIR   Type: RELAX
Effectieve schrapping vanaf: 1-jan-25

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000201   Merk: SPRO_CHAIR   Type: ZITSCHAALONDERSTEL Prijs: 126,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-jan-25 00:00:00

Beensteun uit één stuk, mechanisch, in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 222739 Tegemoetkoming VSB: 289,44 EUR
201113000024   Merk: SPRO-CHAIR   Type: ZITSCHAALONDERSTEL Prijs: 220,39 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-jan-25 00:00:00

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000395   Merk: SPRO_CHAIR   Type: ZITSCHAALONDERSTEL Prijs: 176,31 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-jan-25 00:00:00
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Manuele rolstoel
Rolstoelonderstel voor zitschelp
Productcode: 108101000217 Prestatiecode VSB: 220617
Fabrikant: ROS Tegemoetkoming VSB: 1.262,03 EUR
Merk: Albatros Publieksprijs: 1.262,03 EUR
Type: Spin Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000473   Merk: Albatros   Type: armsteunen

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000192   Merk: albatros   Type: Comfortbeensteunen Prijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Beensteun uit één stuk, mechanisch, in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal, met zijkanten - 
222754 Tegemoetkoming VSB: 332,87 EUR

201114000035   Merk: Albatros   Type: Beenopvang Prijs: 332,87 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000377   Merk: Albatros   Type: Tafelblad Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001183   Merk: Albatros   Type: Comforttafelblad, gepolsterd Prijs: 276,64 EUR   Supplement: 45,08 EUR
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Manuele rolstoel
Rolstoelonderstel voor zitschelp
Productcode: 108101000226 Prestatiecode VSB: 220617
Fabrikant: ROS Tegemoetkoming VSB: 1.262,03 EUR
Merk: Albatros Publieksprijs: 1.262,03 EUR
Type: Plato Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000473   Merk: Albatros   Type: armsteunen

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000192   Merk: albatros   Type: Comfortbeensteunen Prijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001273   Merk: Albatros   Type: Voetplaat spitsvoet Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Beensteun uit één stuk, mechanisch, in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 222739 Tegemoetkoming VSB: 289,44 EUR
201113000076   Merk: Albatros   Type: Centrale beensteun met hoekver Prijs: 331,00 EUR   Supplement: 41,56 EUR

Beensteun uit één stuk, mechanisch, in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 222739 Tegemoetkoming VSB: 289,44 EUR
201113000085   Merk: Albatros   Type: Centrale beensteun met hoekver Prijs: 396,00 EUR   Supplement: 106,56 EUR

Beensteun uit één stuk, mechanisch, in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal, met zijkanten - 
222754 Tegemoetkoming VSB: 332,87 EUR

201114000035   Merk: Albatros   Type: Beenopvang Prijs: 332,87 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000377   Merk: Albatros   Type: Tafelblad Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001183   Merk: Albatros   Type: Comforttafelblad, gepolsterd Prijs: 276,64 EUR   Supplement: 45,08 EUR
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Manuele rolstoel
Rolstoelonderstel voor zitschelp
Productcode: 108101000244 Prestatiecode VSB: 220617
Fabrikant: PEG Tegemoetkoming VSB: 1.262,03 EUR
Merk: Pegasus Publieksprijs: 1.259,13 EUR
Type: Dego II Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000911   Merk: Dego/Plato/Varia   Type: 820010 Armsteunset compleet

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Beensteun, mechanisch - in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 220639 Tegemoetkoming VSB: 144,72 EUR
201102000382   Merk: Pegasus   Type: 8302 Centrale Beensteun Prijs: 130,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000795   Merk: Pegasus Zorg   Type: 8370 Comfort beensteun Prijs: 150,40 EUR   Supplement: 0,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001237   Merk: Pegasus Zorg   Type: 9821 Spitsvoet Prijs: 117,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Beensteun uit één stuk, mechanisch, in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 222739 Tegemoetkoming VSB: 289,44 EUR
201113000042   Merk: Pegasus Zorg   Type: 8302+4116 beensteun uit een st Prijs: 261,59 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Beensteun uit één stuk, mechanisch, in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal, met zijkanten - 
222754 Tegemoetkoming VSB: 332,87 EUR

201114000044   Merk: Pegasus Zorg   Type: 8302+7000 beensteun met zijste Prijs: 300,82 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000876   Merk: Pegasus   Type: Werkblad PET 6mm Prijs: 209,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Rolstoelonderstel voor zitschelp
Productcode: 108101000253 Prestatiecode VSB: 220617
Fabrikant: OTT Tegemoetkoming VSB: 1.262,03 EUR
Merk: Otto Bock Publieksprijs: 2.215,43 EUR
Type: Dino 3 Supplement: 953,40 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001234   Merk: Otto Bock   Type: Armsteunen ihv Dino 3

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Beensteun, mechanisch - in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 220639 Tegemoetkoming VSB: 144,72 EUR
201102000251   Merk: Otto Bock   Type: Mechanische beensteun Dino 3 Prijs: 222,14 EUR   Supplement: 77,42 EUR
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Manuele rolstoel
Rolstoelonderstel voor zitschelp
Productcode: 108101000262 Prestatiecode VSB: 220617
Fabrikant: PEG Tegemoetkoming VSB: 1.262,03 EUR
Merk: Nivara Publieksprijs: 1.259,13 EUR
Type: Lifty Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001374   Merk: Nivara-lifty/Spin/Heli   Type: 8511 Armsteunset compleet

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Beensteun, mechanisch - in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 220639 Tegemoetkoming VSB: 144,72 EUR
201102000382   Merk: Pegasus   Type: 8302 Centrale Beensteun Prijs: 130,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000795   Merk: Pegasus Zorg   Type: 8370 Comfort beensteun Prijs: 150,40 EUR   Supplement: 0,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001237   Merk: Pegasus Zorg   Type: 9821 Spitsvoet Prijs: 117,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Beensteun uit één stuk, mechanisch, in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 222739 Tegemoetkoming VSB: 289,44 EUR
201113000042   Merk: Pegasus Zorg   Type: 8302+4116 beensteun uit een st Prijs: 261,59 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Beensteun uit één stuk, mechanisch, in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal, met zijkanten - 
222754 Tegemoetkoming VSB: 332,87 EUR

201114000044   Merk: Pegasus Zorg   Type: 8302+7000 beensteun met zijste Prijs: 300,82 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000876   Merk: Pegasus   Type: Werkblad PET 6mm Prijs: 209,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Rolstoelonderstel voor zitschelp
Productcode: 108101000271 Prestatiecode VSB: 220617
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 1.262,03 EUR
Merk: Invacare Publieksprijs: 1.262,03 EUR
Type: Azalea Base Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000586   Merk: Invacare   Type: Armsteunen REA Assist

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000323   Merk: Invacare   Type: Comfortbeensteunen REA Assist, Prijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000171   Merk: Invacare   Type: In hoek instelbare voetplaten Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000932   Merk: Invacare   Type: Eendelige voetplaat Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Beensteun uit één stuk, mechanisch, in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 222739 Tegemoetkoming VSB: 289,44 EUR
201113000033   Merk: Invacare   Type: Centrale beensteun Prijs: 386,38 EUR   Supplement: 96,94 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000666   Merk: Invacare   Type: Werkblad REA Azalea Modulair Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Rolstoelonderstel voor zitschelp
Productcode: 108101000287 Prestatiecode VSB: 220617
Fabrikant: PAT Tegemoetkoming VSB: 1.262,03 EUR
Merk: Patron Publieksprijs: 1.262,03 EUR
Type: TOM 4X CSI-B Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001462   Merk: Patron   Type: armsteunen TOM CSI

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Beensteun, mechanisch - in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 220639 Tegemoetkoming VSB: 144,72 EUR
201102000285   Merk: Patron   Type: Beensteun TOM Prijs: 189,82 EUR   Supplement: 45,10 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000124   Merk: Patron   Type: Patron therapietafel Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Rolstoelonderstel voor zitschelp
Productcode: 108101000314 Prestatiecode VSB: 220617
Fabrikant: VAB Tegemoetkoming VSB: 1.262,03 EUR
Merk: Revab Publieksprijs: 2.407,61 EUR
Type: Match Supplement: 1.145,58 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000062   Merk: Revab   Type: Canto Seating armsteunen

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000016   Merk: Revab   Type: Comfortbeensteunen lengtecomp. Prijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000284   Merk: Revab   Type: Enkelscharnieren Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000011   Merk: Revab   Type: Werkblad College Canto Seating Prijs: 432,00 EUR   Supplement: 200,44 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000027   Merk: Revab   Type: Werkblad hout \ plexie Canto S Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Rolstoelonderstel voor zitschelp
Productcode: 108101000323 Prestatiecode VSB: 220617
Fabrikant: PEG Tegemoetkoming VSB: 1.262,03 EUR
Merk: Pegasus Publieksprijs: 1.259,13 EUR
Type: Varia Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000911   Merk: Dego/Plato/Varia   Type: 820010 Armsteunset compleet

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Beensteun, mechanisch - in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 220639 Tegemoetkoming VSB: 144,72 EUR
201102000382   Merk: Pegasus   Type: 8302 Centrale Beensteun Prijs: 130,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000795   Merk: Pegasus Zorg   Type: 8370 Comfort beensteun Prijs: 150,40 EUR   Supplement: 0,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001237   Merk: Pegasus Zorg   Type: 9821 Spitsvoet Prijs: 117,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Beensteun uit één stuk, mechanisch, in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 222739 Tegemoetkoming VSB: 289,44 EUR
201113000042   Merk: Pegasus Zorg   Type: 8302+4116 beensteun uit een st Prijs: 261,59 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Beensteun uit één stuk, mechanisch, in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal, met zijkanten - 
222754 Tegemoetkoming VSB: 332,87 EUR

201114000044   Merk: Pegasus Zorg   Type: 8302+7000 beensteun met zijste Prijs: 300,82 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000876   Merk: Pegasus   Type: Werkblad PET 6mm Prijs: 209,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Rolstoelonderstel voor zitschelp
Productcode: 108101000332 Prestatiecode VSB: 220617
Fabrikant: SUN Tegemoetkoming VSB: 1.262,03 EUR
Merk: Breezy Publieksprijs: 1.810,85 EUR
Type: Ibis XC onderstel [S.P.] Supplement: 548,82 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001977   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Afneembare, in hoogte v

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

202101001986   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Wegklapbare, in hoogte Meerprijs: 343,87 EUR   Supplement: 343,87 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000804   Merk: Sedeo   Type: comfort beensteun met kuitplaa Prijs: 228,04 EUR   Supplement: 61,60 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001282   Merk: Sedeo   Type: Spitsvoetverstelling centrale Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Beensteun uit één stuk, mechanisch, in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 222739 Tegemoetkoming VSB: 289,44 EUR
201113000094   Merk: Sunrise   Type: S.P. Centrale beensteun lengte Prijs: 144,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001192   Merk: Breezy   Type: vast werkblad acrylaat met dub Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001201   Merk: Sedeo   Type: wegklapbaar werkblad acrylaat Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001217   Merk: Sedeo   Type: half acrylaat werkblad wegklap Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Manuele rolstoel
Rolstoelonderstel voor zitschelp
Productcode: 108101000341 Prestatiecode VSB: 220617
Fabrikant: ROS Tegemoetkoming VSB: 1.262,03 EUR
Merk: Albatros Publieksprijs: 1.262,03 EUR
Type: Eco Plus Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000473   Merk: Albatros   Type: armsteunen

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001273   Merk: Albatros   Type: Voetplaat spitsvoet Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Beensteun uit één stuk, mechanisch, in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 222739 Tegemoetkoming VSB: 289,44 EUR
201113000076   Merk: Albatros   Type: Centrale beensteun met hoekver Prijs: 331,00 EUR   Supplement: 41,56 EUR

Beensteun uit één stuk, mechanisch, in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 222739 Tegemoetkoming VSB: 289,44 EUR
201113000085   Merk: Albatros   Type: Centrale beensteun met hoekver Prijs: 396,00 EUR   Supplement: 106,56 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000377   Merk: Albatros   Type: Tafelblad Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001183   Merk: Albatros   Type: Comforttafelblad, gepolsterd Prijs: 276,64 EUR   Supplement: 45,08 EUR

1.1.22 Rolstoelonderstel voor modulair aanpasbare ziteenheid
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Manuele rolstoel
Rolstoelonderstel voor modulair aanpasbare ziteenheid
Productcode: 108102000054 Prestatiecode VSB: 224095
Fabrikant: r82 Tegemoetkoming VSB: 2.571,83 EUR
Merk: R82 Publieksprijs: 2.370,85 EUR
Type: Multi Frame Supplement: 0,00 EUR

Manuele rolstoel
Rolstoelonderstel voor modulair aanpasbare ziteenheid
Productcode: 108102000063 Prestatiecode VSB: 224095
Fabrikant: r82 Tegemoetkoming VSB: 2.571,83 EUR
Merk: R82 Publieksprijs: 2.370,85 EUR
Type: Combi Frame:x Supplement: 0,00 EUR

Manuele rolstoel
Rolstoelonderstel voor modulair aanpasbare ziteenheid
Productcode: 108102000081 Prestatiecode VSB: 224095
Fabrikant: ANA Tegemoetkoming VSB: 2.571,83 EUR
Merk: Anatomic Sitt Publieksprijs: 2.570,60 EUR
Type: Zitzi Sulky Supplement: 0,00 EUR

Manuele rolstoel
Rolstoelonderstel voor modulair aanpasbare ziteenheid
Productcode: 108102000097 Prestatiecode VSB: 224095
Fabrikant: ANA Tegemoetkoming VSB: 2.571,83 EUR
Merk: Anatomic Sitt Publieksprijs: 2.525,70 EUR
Type: Zitzi Seabass Pro Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Rolstoelonderstel voor modulair aanpasbare ziteenheid
Productcode: 108102000106 Prestatiecode VSB: 224095
Fabrikant: ANA Tegemoetkoming VSB: 2.571,83 EUR
Merk: Anatomic Sitt Publieksprijs: 2.525,70 EUR
Type: Zitzi Guppy Supplement: 0,00 EUR

Manuele rolstoel
Rolstoelonderstel voor modulair aanpasbare ziteenheid
Productcode: 108102000115 Prestatiecode VSB: 224095
Fabrikant: r82 Tegemoetkoming VSB: 2.571,83 EUR
Merk: R82 Publieksprijs: 2.370,85 EUR
Type: Stingray Frame Supplement: 0,00 EUR

Manuele rolstoel
Rolstoelonderstel voor modulair aanpasbare ziteenheid
Productcode: 108102200001 Prestatiecode VSB: 224095
Fabrikant: James Leckey Design Tegemoetkoming VSB: 2.571,83 EUR
Merk: Leckey Publieksprijs: 2.571,83 EUR
Type: TOUR onderstel Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Modulair aanpasbaar systeem ter ondersteuning van de zithouding

Modulair aanpasbare ziteenheid voor de gebruiker tot de 12de verjaardag - 224058 Tegemoetkoming VSB: 2.176,26 EUR
112101200005   Merk: Leckey   Type: Mygo modulaire ziteenheid grootte 1 Prijs: 2.176,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Modulair aanpasbare ziteenheid voor de gebruiker vanaf de 12de verjaardag tot de 18de verjaardag - 224073 Tegemoetkoming VSB: 2.544,94 EUR
112102200007   Merk: Leckey   Type: MYGO modulaire ziteenheid grootte 2 & 3 Prijs: 2.544,94 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Modulair aanpasbare ziteenheid voor de gebruiker vanaf de 18de verjaardag - 225598 Tegemoetkoming VSB: 2.544,94 EUR
112103200002   Merk: Leckey   Type: KIT modulaire ziteenheid Prijs: 3.469,00 EUR   Supplement: 924,06 EUR

1.1.25 Manuele modulaire rolstoel (volwassene) met zitbreedte vanaf 58 cm
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Manuele rolstoel
Manuele modulaire rolstoel (volwassene) met zitbreedte vanaf 58 cm
Productcode: 101024200006 Prestatiecode VSB: 225716
Fabrikant: Vermeiren NV Tegemoetkoming VSB: 898,26 EUR
Merk: Vermeiren Publieksprijs: 898,26 EUR
Type: V300 XL Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000247   Merk: vermeiren   Type: B06

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000157   Merk: vermeiren   Type: B05

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Naspanbare zitbekleding - 223019
203126000034   Merk: vermeiren   Type: L40 voor modulaire rolstoel

Naspanbare rugbekleding - 223034
203127000072   Merk: vemeiren   Type: L44 voor modulaire rolstoel

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen bovenste ledematen

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig of versterkt of verbreed - 223174 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
202107200014   Merk: Vermeiren   Type: B66 Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000122   Merk: vermeiren   Type: L55 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000165   Merk: vermeiren   Type: L58 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000063   Merk: vermeiren   Type: L04 Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000074   Merk: vermeiren   Type: B22 Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000151   Merk: vermeiren   Type: B12 Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 58 cm tot en met 62 cm - 222879 Tegemoetkoming VSB: 1.237,44 EUR
203123000035   Merk: vermeiren   Type: zitbreedte 60 cm op V-serie Prijs: 1.237,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101000013   Merk: vermeiren   Type: B18-B19 Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101200037   Merk: vermeiren   Type: Neo 40.02  Voetriem Prijs: 94,39 EUR   Supplement: 78,46 EUR

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000076   Merk: vermeiren   Type: B78 Prijs: 72,37 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103000071   Merk: vermeiren   Type: U01 Prijs: 117,52 EUR   Supplement: 17,65 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103200043   Merk: vermeiren   Type: Neo 30.03 Zitbroek Prijs: 147,39 EUR   Supplement: 47,52 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000107   Merk: vermeiren   Type: B20 Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000913   Merk: vermeiren   Type: U76 Prijs: 97,91 EUR   Supplement: 54,49 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000922   Merk: vermeiren   Type: U75 Prijs: 117,52 EUR   Supplement: 74,10 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104200212   Merk: vermeiren   Type: Neo 30.02  Vierpunts heupgordel Prijs: 126,49 EUR   Supplement: 83,07 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110000044   Merk: vermeiren   Type: U73 vierpuntsveiligheidsgordel Prijs: 156,68 EUR   Supplement: 38,39 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110000062   Merk: vermeiren   Type: U74 vierpuntsgordel Prijs: 156,68 EUR   Supplement: 38,39 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00
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Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110200077   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.04  Vest met rits - smal Prijs: 173,64 EUR   Supplement: 55,35 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110200086   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.03  Vest zonder rits - smal Prijs: 173,64 EUR   Supplement: 55,35 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110200095   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.02  Vest met rits - breed Prijs: 173,64 EUR   Supplement: 55,35 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110200104   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.01  Vest zonder rits - breed Prijs: 173,64 EUR   Supplement: 55,35 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110200113   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.05 Vierpuntsschouderharnas Prijs: 118,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110200131   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.06 Schouderharnas Prijs: 173,64 EUR   Supplement: 55,35 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000081   Merk: vermeiren   Type: B40 Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101000077   Merk: vermeiren   Type: serumhouder Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000142   Merk: vermeiren   Type: zuurstoffleshouder Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele modulaire rolstoel (volwassene) met zitbreedte vanaf 58 cm
Productcode: 101024200015 Prestatiecode VSB: 225716
Fabrikant: Vermeiren NV Tegemoetkoming VSB: 898,26 EUR
Merk: Vermeiren Publieksprijs: 898,26 EUR
Type: Eclips XXL Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000247   Merk: vermeiren   Type: B06

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000157   Merk: vermeiren   Type: B05

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Naspanbare zitbekleding - 223019
203126000034   Merk: vermeiren   Type: L40 voor modulaire rolstoel

Naspanbare rugbekleding - 223034
203127000072   Merk: vemeiren   Type: L44 voor modulaire rolstoel

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming voor het 
basisproduct indien 
aanvaarde motivering voor de aanpassing

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000151   Merk: vermeiren   Type: B12 Meerprijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 231,56 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen bovenste ledematen

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig of versterkt of verbreed - 223174 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
202107200014   Merk: Vermeiren   Type: B66 Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Aanpassingen positionering (zit-rug)

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000122   Merk: vermeiren   Type: L55 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000165   Merk: vermeiren   Type: L58 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000063   Merk: vermeiren   Type: L04 Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000074   Merk: vermeiren   Type: B22 Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 58 cm tot en met 62 cm - 222879 Tegemoetkoming VSB: 1.237,44 EUR
203123000044   Merk: vermeiren   Type: zitbreedte 60 cm op eclips xxl Prijs: 1.237,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 62 cm tot en met 70 cm - 222894 Tegemoetkoming VSB: 3.016,14 EUR
203124000037   Merk: vermeiren   Type: zitbreedte 65 en 70 cm op ecli Prijs: 3.016,14 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 70 cm tot en met 75 cm - 222916 Tegemoetkoming VSB: 4.127,65 EUR
203125000032   Merk: vermeiren   Type: zitbreedte 75 cm op eclips xxl Prijs: 4.127,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101000013   Merk: vermeiren   Type: B18-B19 Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101200037   Merk: vermeiren   Type: Neo 40.02  Voetriem Prijs: 94,39 EUR   Supplement: 78,46 EUR

Antikiepsysteem - 221398 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
204102000076   Merk: vermeiren   Type: B78 Prijs: 72,37 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103000071   Merk: vermeiren   Type: U01 Prijs: 117,52 EUR   Supplement: 17,65 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103200043   Merk: vermeiren   Type: Neo 30.03 Zitbroek Prijs: 147,39 EUR   Supplement: 47,52 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000107   Merk: vermeiren   Type: B20 Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000904   Merk: vermeiren   Type: U80 Prijs: 49,03 EUR   Supplement: 5,61 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00
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Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000913   Merk: vermeiren   Type: U76 Prijs: 97,91 EUR   Supplement: 54,49 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000922   Merk: vermeiren   Type: U75 Prijs: 117,52 EUR   Supplement: 74,10 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104200212   Merk: vermeiren   Type: Neo 30.02  Vierpunts heupgordel Prijs: 126,49 EUR   Supplement: 83,07 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110000044   Merk: vermeiren   Type: U73 vierpuntsveiligheidsgordel Prijs: 156,68 EUR   Supplement: 38,39 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110000062   Merk: vermeiren   Type: U74 vierpuntsgordel Prijs: 156,68 EUR   Supplement: 38,39 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110200077   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.04  Vest met rits - smal Prijs: 173,64 EUR   Supplement: 55,35 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110200086   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.03  Vest zonder rits - smal Prijs: 173,64 EUR   Supplement: 55,35 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110200095   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.02  Vest met rits - breed Prijs: 173,64 EUR   Supplement: 55,35 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110200104   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.01  Vest zonder rits - breed Prijs: 173,64 EUR   Supplement: 55,35 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110200113   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.05 Vierpuntsschouderharnas Prijs: 118,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor manuele rolstoel - 223594 Tegemoetkoming VSB: 118,29 EUR
204110200131   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.06 Schouderharnas Prijs: 173,64 EUR   Supplement: 55,35 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Remverlenger - 221693 Tegemoetkoming VSB: 10,84 EUR
205115000081   Merk: vermeiren   Type: B40 Prijs: 10,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101000077   Merk: vermeiren   Type: serumhouder Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000142   Merk: vermeiren   Type: zuurstoffleshouder Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele modulaire rolstoel (volwassene) met zitbreedte vanaf 58 cm
Productcode: 101024200024 Prestatiecode VSB: 225716
Fabrikant: DIETZ gmbh Tegemoetkoming VSB: 898,26 EUR
Merk: Dietz Publieksprijs: 898,26 EUR
Type: Tauron/rsi Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101200081   Merk: Dietz   Type: Standaard voetsteun Tauron

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200063   Merk: Dietz   Type: Standaard armsteun Tauron rsi instelbaar in de hoo

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919
203104200013   Merk: DIETZ   Type: VOORGEVORMDE ZIT CANEO

Naspanbare rugbekleding - 223034
203127200017   Merk: Dietz   Type: Naspanbare rugbekleding Tauron rsi

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde rug - 220934
203105200024   Merk: DIETZ   Type: VOORGEVORMDE RUG CANEO

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112200182   Merk: Dietz   Type: Hoofdsteun met 4 instelbare regelingen Prijs: 388,65 EUR   Supplement: 171,57 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113200017   Merk: DIETZ   Type: RUGPELOT CANEO Prijs: 121,75 EUR   Supplement: 4,52 EUR
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Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120200017   Merk: DIETZ   Type: WERKBLAD Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 62 cm tot en met 70 cm - 222894 Tegemoetkoming VSB: 3.016,14 EUR
203124200011   Merk: Dietz   Type: Tauron/rsi zitbreedte 61-70cm Prijs: 3.016,14 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 70 cm tot en met 75 cm - 222916 Tegemoetkoming VSB: 4.127,65 EUR
203125200013   Merk: Dietz   Type: Tauron/rsi zitbreedte 75cm Prijs: 4.127,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104200054   Merk: DIETZ   Type: VEILIGHEIDSGORDEL MET METALEN SLUITING Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101200006   Merk: DIETZ   Type: SERUMHOUDER Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR

1.1.27 Manuele verzorgingsrolstoel (volwassene) uitgevoerd met een modulair korrelzitsysteem
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Manuele rolstoel
Manuele verzorgingsrolstoel (volwassene) uitgevoerd met een modulair korrelzitsysteem
Productcode: 101026200003 Prestatiecode VSB: 225753
Fabrikant: Revab BV Tegemoetkoming VSB: 3.510,24 EUR
Merk: Life & Mobility Publieksprijs: 3.982,80 EUR
Type: Cumulix Supplement: 472,56 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101200124   Merk: Life & Mobility   Type: Voetsteun voor de Cumulix rolstoel

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200176   Merk: Life & Mobility   Type: Armsteunen cumulix

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming voor het 
basisproduct indien 
aanvaarde motivering voor de aanpassing

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112200051   Merk: Life & Mobility   Type: cumulix kelvin klein hoofdsteun edison beugel Meerprijs: 669,62 EUR   Supplement: 452,54 EUR

Prijs: 669,62 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112200067   Merk: Life & Mobility   Type: cumulix kelvin groot hoofdsteun Meerprijs: 527,96 EUR   Supplement: 310,88 EUR

Prijs: 527,96 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112200076   Merk: Life & Mobility   Type: cumulix kelvin klein hoofdsteun Meerprijs: 434,68 EUR   Supplement: 217,60 EUR

Prijs: 434,68 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000036   Merk: Revab   Type: werkblad hout/plexi Meerprijs: 199,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 231,56 EUR
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Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120200044   Merk: Life & Mobility   Type: gepolsterd werkblad Meerprijs: 320,17 EUR   Supplement: 88,61 EUR

Prijs: 320,17 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000012   Merk: Revab   Type: Zithoudingsgordel Meerprijs: 37,48 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 43,42 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000034   Merk: Revab   Type: Hoofdsteun standaard Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele verzorgingsrolstoel (volwassene) uitgevoerd met een modulair korrelzitsysteem
Productcode: 101026200012 Prestatiecode VSB: 225753
Fabrikant: Vermeiren NV Tegemoetkoming VSB: 3.510,24 EUR
Merk: Vermeiren Publieksprijs: 3.510,24 EUR
Type: Inovys II + optie L70 Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000247   Merk: vermeiren   Type: B06

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000157   Merk: vermeiren   Type: B05

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000165   Merk: vermeiren   Type: L58 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112200164   Merk: Vermeiren   Type: L58G Verstelbare hoofdsteun Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000151   Merk: vermeiren   Type: B12 Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103000071   Merk: vermeiren   Type: U01 Prijs: 117,52 EUR   Supplement: 17,65 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103200043   Merk: vermeiren   Type: Neo 30.03 Zitbroek Prijs: 147,39 EUR   Supplement: 47,52 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000107   Merk: vermeiren   Type: B20 Prijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104200212   Merk: vermeiren   Type: Neo 30.02  Vierpunts heupgordel Prijs: 126,49 EUR   Supplement: 83,07 EUR

Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101000077   Merk: vermeiren   Type: serumhouder Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000142   Merk: vermeiren   Type: zuurstoffleshouder Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Manuele rolstoel
Manuele verzorgingsrolstoel (volwassene) uitgevoerd met een modulair korrelzitsysteem
Productcode: 101026200021 Prestatiecode VSB: 225753
Fabrikant: Sunrise Medical Tegemoetkoming VSB: 3.510,24 EUR
Merk: Breezy Publieksprijs: 3.510,24 EUR
Type: Breezy Ibis Nuage Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101200106   Merk: Breezy   Type: Eendelige comfort beensteun

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001977   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Afneembare, in hoogte v

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112200137   Merk: Breezy   Type: Druppelvormige nekrol Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112200146   Merk: Breezy   Type: Nuage hoofdsteun klein Prijs: 364,26 EUR   Supplement: 147,18 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112200155   Merk: Breezy   Type: Nuage hoofdsteun Prijs: 364,26 EUR   Supplement: 147,18 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120200053   Merk: Breezy   Type: Nuage werkblad extra breed Prijs: 304,98 EUR   Supplement: 73,42 EUR

1.2 Elektronische rolstoel

1.2.1 Elektronische rolstoel voor gebruik binnenshuis (volwassene)
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnenshuis (volwassene)
Productcode: 102101000093 Prestatiecode VSB: 220094
Fabrikant: OTT Tegemoetkoming VSB: 6.512,79 EUR
Merk: Otto Bock Publieksprijs: 6.512,79 EUR
Type: A200 Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000633   Merk: Otto Bock   Type: Voetsteunen elektrische rolsto

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000622   Merk: Otto Bock   Type: Armsteunen hoogte instelbaar e

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000414   Merk: Otto Bock   Type: veiligheidsgordel met kunststo

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000253   Merk: Otto Bock   Type: Comfort beensteunen elektrisch Meerprijs: 340,39 EUR   Supplement: 305,30 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000424   Merk: Otto Bock   Type: Hoek instelbare voetplaten ele Prijs: 215,22 EUR   Supplement: 84,96 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000433   Merk: Otto Bock   Type: Eéndelige voetplaat hoek inste Prijs: 215,22 EUR   Supplement: 84,96 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000043   Merk: Ottobock   Type: Kniepolstering voor elektrisch Prijs: 215,22 EUR   Supplement: 185,50 EUR
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Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000486   Merk: Otto Bock   Type: Contourzitting elektro's Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000497   Merk: Otto Bock   Type: Voorgevormde rug elektro's Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rughoekverstelling, instelbare of verstelbare rughoek tot minimum 30° - 220956 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203106000343   Merk: Otto Bock   Type: Rughoekverstelling elektro's Prijs: 569,68 EUR   Supplement: 207,87 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000411   Merk: Otto Bock   Type: Moss hoofdsteun + bevestiging Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000325   Merk: Otto Bock   Type: Moss rugpelotten + bevestiging Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000257   Merk: Otto Bock   Type: Moss abductieklos + bevestigin Prijs: 322,48 EUR   Supplement: 232,74 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000483   Merk: Otto Bock   Type: Werkblad basis electro Prijs: 569,68 EUR   Supplement: 338,12 EUR

Aanpassingen veiligheid

Stoepklimmer - 221413 Tegemoetkoming VSB: 484,84 EUR
204105000145   Merk: Otto Bock   Type: stoeprandhulp A200 Prijs: 484,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000046   Merk: Ottobock   Type: Begeleidersbesturing VR2 Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnenshuis (volwassene)
Productcode: 102101000197 Prestatiecode VSB: 220094
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 6.512,79 EUR
Merk: INVACARE Publieksprijs: 6.512,79 EUR
Type: Esprit Action4 Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000344   Merk: Invacare   Type: Voetsteunen Mirage, Esprit Act

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001067   Merk: Invacare   Type: Armsteunen Esprit Action4

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000502   Merk: Invacare   Type: Veiligheidsgordel met velcrosl

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000436   Merk: Invacare   Type: Comfortbeensteunen Esprit Acti Meerprijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel met autoclips - 223557 Tegemoetkoming VSB: 224,02 EUR
204108000031   Merk: Invacare   Type: harnas elektro Meerprijs: 239,92 EUR   Supplement: 15,90 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000661   Merk: Invacare   Type: In hoek instelbare voetplaten Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)
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Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000732   Merk: Invacare   Type: Voorgevormde zit Flo-tech met Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000314   Merk: Invacare   Type: Voorgevormde rug Action Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rughoekverstelling, instelbare of verstelbare rughoek tot minimum 30° - 220956 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203106000431   Merk: Invacare   Type: Rughoekverstelling Esprit Acti Prijs: 361,81 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000673   Merk: Invacare   Type: Hoofdsteun Action4,  Esprit Ac Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000333   Merk: Invacare   Type: Aanpassing 48cm<zitbreedte<52c Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000684   Merk: Invacare   Type: Rolstoelwerkblad Esprit Action Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare rugbekleding - 223034 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203127000106   Merk: Invacare   Type: Naspanbare rug 3+1 Action3 en Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000021   Merk: Invacare   Type: intuitieve begeleidersbedienin Prijs: 1.202,76 EUR   Supplement: 419,67 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnenshuis (volwassene)
Productcode: 102101000267 Prestatiecode VSB: 220094
Fabrikant: AUT Tegemoetkoming VSB: 6.512,79 EUR
Merk: Carony Publieksprijs: 10.902,10 EUR
Type: Go Supplement: 4.389,31 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001306   Merk: Autoadapt   Type: 100630 Voetsteun
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001575   Merk: AutoAdapt   Type: 100848 Armsteunen instelbaar i
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000861   Merk: Autoadapt   Type: 100425 2-puntsgordel
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming indien aanpassing 
goedgekeurd wordt

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001041   Merk: Autoadapt   Type: 100458 Comfort Hoofdsteun BEV Prijs: 278,82 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000494   Merk: Autoadapt   Type: ZETEL-0022 Abductieklos Prijs: 417,45 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24

Aanpassingen besturing/aandrijving
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Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000215   Merk: Autoadapt   Type: 101519-101542 Externe joystick Prijs: 1.344,07 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Beensteun, mechanisch - in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 220639 Tegemoetkoming VSB: 144,72 EUR
201102000303   Merk: Autoadapt   Type: 101575 Instelbare beensteun (r Meerprijs: 340,72 EUR   Supplement: 232,76 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Beensteun, mechanisch - in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 220639 Tegemoetkoming VSB: 144,72 EUR
201102000312   Merk: Autoadapt   Type: 101576 Instelbare beensteun (l Meerprijs: 340,72 EUR   Supplement: 232,76 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000877   Merk: Autoadapt   Type: 100422 4-puntsgordel Meerprijs: 51,61 EUR   Supplement: 90,63 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000886   Merk: Autoadapt   Type: 100423 6-puntsgordel Meerprijs: 83,16 EUR   Supplement: 122,18 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnenshuis (volwassene)
Productcode: 102101000276 Prestatiecode VSB: 220094
Fabrikant: MEY Tegemoetkoming VSB: 6.512,79 EUR
Merk: Meyra Publieksprijs: 6.512,80 EUR
Type: I Chair MC1 Supplement: 0,01 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000493   Merk: Meyra   Type: Code 93

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001584   Merk: Meyra   Type: Code 106 - Armsteunen - Accpou

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000396   Merk: Meyra   Type: Gordel/ceinture

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000646   Merk: Meyra   Type: Code 92 comfortbeensteunen - r Meerprijs: 159,14 EUR   Supplement: 0,01 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000361   Merk: Meyra   Type: Code 86 Elektrische beensteune Meerprijs: 1.383,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000975   Merk: Meyra   Type: Code 808 voetplaten hoekverste Prijs: 130,25 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117200006   Merk: Meyra   Type: Kniekussen op beensteun Prijs: 29,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000741   Merk: Meyra   Type: Code 948 ErgoSeat zit/assise Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000743   Merk: Meyra   Type: Code 949 Ergoseat rug/dossier Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000611   Merk: Meyra   Type: Code 118 Elek zitkanteling - b Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000464   Merk: Meyra   Type: Code 25 - Elek rugverstelling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001057   Merk: Meyra   Type: Code 913 Hoofdsteun - Repose-t Prijs: 217,10 EUR   Supplement: 0,02 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000482   Merk: Meyra   Type: Code 48 Breedte 48-60 - Largeu Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000921   Merk: Meyra   Type: Code 4646 Werkblad - Table ple Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000232   Merk: Meyra   Type: Code 53 - Zitbreedte 53 - Larg Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare rugbekleding - 223034 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203127000045   Merk: Meyra   Type: C736 Naspanbare rug/dossier à Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Stoepklimmer - 221413 Tegemoetkoming VSB: 484,84 EUR
204105000276   Merk: Meyra   Type: Code 862 - Stoepklimmer - Mont Prijs: 484,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnenshuis (volwassene)
Productcode: 102101000312 Prestatiecode VSB: 220094
Fabrikant: VER Tegemoetkoming VSB: 6.512,79 EUR
Merk: vermeiren Publieksprijs: 6.512,79 EUR
Type: navix Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000247   Merk: vermeiren   Type: B06

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000157   Merk: vermeiren   Type: B05

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000134   Merk: vermeiren   Type: B58E

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000052   Merk: vermeiren   Type: BZ8 Meerprijs: 153,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000027   Merk: vermeiren   Type: BZ7E Meerprijs: 723,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000024   Merk: vermeiren   Type: U73E vierpuntsveiligheidsgorde Meerprijs: 156,68 EUR   Supplement: 76,91 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000033   Merk: vermeiren   Type: U74E vierpuntsveiligheidsgorde Meerprijs: 156,68 EUR   Supplement: 76,91 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00
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Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109200014   Merk: vermeiren   Type: NEO 20.01E  Vest zonder rits - breed voor elektro Meerprijs: 173,64 EUR   Supplement: 93,87 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109200023   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.02E  Vest met rits - breed Meerprijs: 173,64 EUR   Supplement: 93,87 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109200032   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.03E  Vest zonder rits - smal Meerprijs: 173,64 EUR   Supplement: 93,87 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109200041   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.05E Vierpuntsschouderharnas voor elektro Meerprijs: 118,29 EUR   Supplement: 38,52 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109200057   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.06E Vierpuntsschouderharnas gekoppeld elekt Meerprijs: 118,29 EUR   Supplement: 38,52 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000293   Merk: vermeiren   Type: I Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000077   Merk: vermeiren   Type: kniekussen Prijs: 29,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000086   Merk: vermeiren   Type: V40 kniekussen op beensteun Prijs: 60,98 EUR   Supplement: 31,26 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000075   Merk: vermeiren   Type: L25 Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000084   Merk: vermeiren   Type: L15 Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000093   Merk: vermeiren   Type: L15 soft Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000215   Merk: vermeiren   Type: L25 soft Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000793   Merk: vermeiren   Type: L35 soft Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000165   Merk: vermeiren   Type: L24 soft Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000174   Merk: vermeiren   Type: L24 Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000183   Merk: vermeiren   Type: L14 soft Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000192   Merk: vermeiren   Type: L14 Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000795   Merk: vermeiren   Type: L34 soft Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000042   Merk: vermeiren   Type: SE 40 Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000096   Merk: vermeiren   Type: SE 41 Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000037   Merk: vermeiren   Type: elektrisch in hoogte verstelb. Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrische stafunctie - 221118 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203111000102   Merk: VERMEIREN   Type: SU navix/timix Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000122   Merk: vermeiren   Type: L55 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000165   Merk: vermeiren   Type: L58 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000063   Merk: vermeiren   Type: L04 Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000105   Merk: vermeiren   Type: zitbreedte 50 cm Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000151   Merk: vermeiren   Type: B12 Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare rugbekleding - 223034 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203127000081   Merk: vermeiren   Type: L44 voor electronische rolstoe Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000083   Merk: vermeiren   Type: SE37 - dijbeensteun - per paar Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101200012   Merk: Vermeiren   Type: B18 - hielsteuntje Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101200021   Merk: Vermeiren   Type: B19 - voetriempje Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101200037   Merk: vermeiren   Type: Neo 40.02  Voetriem Prijs: 94,39 EUR   Supplement: 78,46 EUR
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Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103000017   Merk: vermeiren   Type: U02 Prijs: 117,52 EUR   Supplement: 17,65 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103200043   Merk: vermeiren   Type: Neo 30.03 Zitbroek Prijs: 147,39 EUR   Supplement: 47,52 EUR

Stoepklimmer - 221413 Tegemoetkoming VSB: 484,84 EUR
204105000014   Merk: vermeiren   Type: SE35 Prijs: 484,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000115   Merk: vermeiren   Type: voetschelpje, per stuk Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000081   Merk: vermeiren   Type: noodstop schakelaar Prijs: 330,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000073   Merk: vermeiren   Type: SE02 Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000025   Merk: vermeiren   Type: SE04 mechanisch Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000045   Merk: vermeiren   Type: SE04 electrisch Prijs: 2.424,20 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Middenbesturing - 221597 Tegemoetkoming VSB: 717,85 EUR
205109000031   Merk: vermeiren   Type: SE05 Prijs: 717,85 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110000015   Merk: vermeiren   Type: SE83 Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110000076   Merk: vermeiren   Type: SE56 Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdbesturing - 221634 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205111000026   Merk: vermeiren   Type: hoofdbesturing Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voetbesturing - 221656 Tegemoetkoming VSB: 2.170,93 EUR
205112000012   Merk: vermeiren   Type: SE76 Prijs: 2.170,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000102   Merk: vermeiren   Type: SE 79 Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000111   Merk: vermeiren   Type: SE 80 Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000127   Merk: vermeiren   Type: SE 81 Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000136   Merk: vermeiren   Type: SE 82 Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000145   Merk: vermeiren   Type: SE 84 Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000154   Merk: vermeiren   Type: SE 85 Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000073   Merk: vermeiren   Type: SE09 besturingssysteem begelei Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 78,06 EUR

Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101000077   Merk: vermeiren   Type: serumhouder Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000142   Merk: vermeiren   Type: zuurstoffleshouder Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnenshuis (volwassene)
Productcode: 102101000337 Prestatiecode VSB: 220094
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 6.512,79 EUR
Merk: Invacare Publieksprijs: 6.512,79 EUR
Type: Fox Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000843   Merk: Invacare   Type: Standaard voetsteun 80°
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000796   Merk: Invacare   Type: Armsteun
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000317   Merk: Invacare   Type: Veiligheidsgordel met clipslui
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rughoekverstelling, instelbare of verstelbare rughoek tot minimum 30° - 220956
203106000221   Merk: Invacare   Type: Rughoekverstelling 30°, mechan
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000122   Merk: Invacare   Type: Comfortbeensteun Meerprijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00
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Aanpassingen veiligheid

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel met autoclips - 223557 Tegemoetkoming VSB: 224,02 EUR
204108000031   Merk: Invacare   Type: harnas elektro Meerprijs: 239,92 EUR   Supplement: 15,90 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000232   Merk: Invacare   Type: In hoek verstelbare voetplaten Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000282   Merk: Invacare   Type: Werkblad Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Aanpassingen veiligheid

Stoepklimmer - 221413 Tegemoetkoming VSB: 484,84 EUR
204105000321   Merk: Invacare   Type: Stoepenklimmer met gasveer Prijs: 484,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Aanpassingen besturing/aandrijving

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000037   Merk: Invacare   Type: Standaard dubbele bediening Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Bijzondere aanpassingen

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000045   Merk: Invacare   Type: Zuurstoffleshouder Invacare Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnenshuis (volwassene)
Productcode: 102101000346 Prestatiecode VSB: 220094
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 6.512,79 EUR
Merk: Invacare Publieksprijs: 6.512,79 EUR
Type: TDX SP2 NB Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000326   Merk: Invacare   Type: Standaard voetsteun

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000796   Merk: Invacare   Type: Armsteun

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000502   Merk: Invacare   Type: Veiligheidsgordel met velcrosl

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische rolstoel volwassene - 
224117 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR

201025200083   Merk: Motion Concepts   Type: LNX elektr.centrale beensteun, lengte compenserend Meerprijs: 1.447,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Beensteun, mechanisch - in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 220639 Tegemoetkoming VSB: 144,72 EUR
201102000102   Merk: Invacare   Type: Beensteun Meerprijs: 144,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000122   Merk: Invacare   Type: Comfortbeensteun Meerprijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000063   Merk: Invacare   Type: Elektrische beensteunen Meerprijs: 723,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid
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Veiligheidsgordel - 221354
204104000317   Merk: Invacare   Type: Veiligheidsgordel met clipslui

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel met autoclips - 223557 Tegemoetkoming VSB: 224,02 EUR
204108000022   Merk: Invacare   Type: H-gordel Meerprijs: 239,92 EUR   Supplement: 15,90 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel met autoclips - 223557 Tegemoetkoming VSB: 224,02 EUR
204108000031   Merk: Invacare   Type: harnas elektro Meerprijs: 239,92 EUR   Supplement: 15,90 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000232   Merk: Invacare   Type: In hoek verstelbare voetplaten Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000241   Merk: Invacare   Type: In hoek en diepte verstelbare Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000985   Merk: Invacare   Type: Voorgevormde zit Flex Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001073   Merk: Invacare   Type: Voorgevormde zit Contour visco Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001082   Merk: Invacare   Type: Voorgevormde zit MatrX Vi Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001145   Merk: Invacare   Type: voorgevormde rug Flex3 Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001154   Merk: Invacare   Type: Voorgevormde rug MatrX Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000487   Merk: Invacare   Type: Elektrisch kantelbare zit TDX Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000123   Merk: Invacare   Type: Elektrisch in hoek verstelbare Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000394   Merk: Invacare   Type: Elektrische verstelbare rug Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000335   Merk: Invacare   Type: Elektrisch in hoogte verstzelb Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000296   Merk: Invacare   Type: Hoofdsteun Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000221   Merk: Invacare   Type: Rugpelotten Flex Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000491   Merk: Invacare   Type: Breedte van het zitframe 49cm, Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000282   Merk: Invacare   Type: Werkblad Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare zitbekleding - 223019 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203126000043   Merk: Invacare   Type: Naspanbare zit Modulite Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare rugbekleding - 223034 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203127000124   Merk: Invacare   Type: Naspanbare rug Modulite Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000024   Merk: Invacare   Type: Heupsteun Prijs: 160,45 EUR   Supplement: 0,04 EUR

Biomechanische rugleuning - 223255 Tegemoetkoming VSB: 308,00 EUR
203130000026   Merk: Invacare   Type: Biomechanische rug Modulite Prijs: 308,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000027   Merk: Invacare   Type: Noodstopschakelaar DX2 Prijs: 330,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000055   Merk: Invacare   Type: Werkbladbesturing G40, G50 Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000107   Merk: Invacare   Type: Werkbladbesturing Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000145   Merk: Invacare   Type: Externe standaard joystick Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000154   Merk: Invacare   Type: Heavy Duty schakeljoystick Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000163   Merk: Invacare   Type: Minijoystick Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000172   Merk: Invacare   Type: Lichtbedienbare joystick Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000061   Merk: Invacare   Type: Kleine kinbesturing Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000077   Merk: Invacare   Type: Kinbesturing (banaan) Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000072   Merk: Invacare   Type: Kleine kinbesturing, elektrisc Prijs: 2.424,20 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000081   Merk: Invacare   Type: Kinbesturing (banaan), elektri Prijs: 2.424,20 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000097   Merk: Invacare   Type: Kleine kinbesturing, elektrisc Prijs: 2.424,20 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000106   Merk: Invacare   Type: Kinbesturing (banaan) elektris Prijs: 2.424,20 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Middenbesturing - 221597 Tegemoetkoming VSB: 717,85 EUR
205109000056   Merk: Invacare   Type: Middenbesturing Prijs: 717,85 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110000137   Merk: Invacare   Type: Vingerbesturing Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdbesturing - 221634 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205111000053   Merk: Invacare   Type: Hoofdbesturing Prijs: 4.178,86 EUR   Supplement: 1.284,30 EUR

Voetbesturing - 221656 Tegemoetkoming VSB: 2.170,93 EUR
205112000037   Merk: Invacare   Type: Voetbesturing Prijs: 2.170,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000023   Merk: Invacare   Type: Blaas- zuigmodule Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000075   Merk: Invacare   Type: Wafelbesturing Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000021   Merk: Invacare   Type: intuitieve begeleidersbedienin Prijs: 1.202,76 EUR   Supplement: 419,67 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000037   Merk: Invacare   Type: Standaard dubbele bediening Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnenshuis (volwassene)
Productcode: 102101000355 Prestatiecode VSB: 220094
Fabrikant: TA Service Tegemoetkoming VSB: 6.512,79 EUR
Merk: TA Service Publieksprijs: 6.512,79 EUR
Type: TA Indoor Wave Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Beensteun, mechanisch - in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 220639
201102000391   Merk: TA Service   Type: TA Standaard beensteun

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001907   Merk: TA Service   Type: TA Standaard armsteunen

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104001236   Merk: TA Service   Type: TA Standaard veiligheidsgordel

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische rolstoel volwassene - 
224117 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR

201025200126   Merk: TA   Type: Centrale beensteun elektr verstelb Meerprijs: 1.447,30 EUR   Supplement: 0,03 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103200015   Merk: TA Service   Type: Comfort beensteun links/rechts Meerprijs: 832,27 EUR   Supplement: 665,83 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000526   Merk: TA Service   Type: TA Elektrische beensteunverste Meerprijs: 723,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000544   Merk: TA Service   Type: TA Elektrische Comfort beenste Meerprijs: 716,34 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-dec-24 00:00:00

Aanpassingen veiligheid
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Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000067   Merk: TA Service   Type: TA 4-punts veiligheidsgordel Meerprijs: 173,18 EUR   Supplement: 158,49 EUR

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming voor het 
basisproduct indien 
aanvaarde motivering voor de aanpassing

Aanpassingen bovenste ledematen

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig en scharnierend  - 223196 Tegemoetkoming VSB: 208,52 EUR
202108200043   Merk: TA Service   Type: Komvormige armlegger uit leer, draaibaar Meerprijs: 330,00 EUR   Supplement: 121,48 EUR

Prijs: 330,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Regelbare basisplaat voor antidecubituszitkussen - 220897 Tegemoetkoming VSB: 125,92 EUR
203103200027   Merk: TA service   Type: Regelbare basisplaat AD kussen Meerprijs: 125,92 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 125,92 EUR

Rughoekverstelling, instelbare of verstelbare rughoek tot minimum 30° - 220956 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203106200044   Merk: TA Service   Type: met gasveer instelbare rughoek Meerprijs: 360,98 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 360,98 EUR

Biomechanische rugleuning - 223255 Tegemoetkoming VSB: 308,00 EUR
203130200025   Merk: TA Service   Type: Biomechanische rugleuning Meerprijs: 307,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 307,29 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200121   Merk: TA Service   Type: Kinbesturing mechanisch wegzwenkbaar of Harnas Meerprijs: 1.877,55 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 1.877,55 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001255   Merk: TA Service   Type: TA in hoek instelbare voetplat Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001213   Merk: TA Service   Type: TA zitting Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001321   Merk: TA Service   Type: TA Rug Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001337   Merk: TA Service   Type: TA Rug Deep Contour Prijs: 830,04 EUR   Supplement: 562,30 EUR
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Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000864   Merk: TA Service   Type: TA Elektrische kantelverstelli Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000683   Merk: TA Service   Type: TA Elektrische rugverstelling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000554   Merk: TA Service   Type: TA Elektrische zitlift 30 cm Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001364   Merk: TA Service   Type: TA Hoofdsteun instelbaar Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000763   Merk: TA Service   Type: TA Romppelotten Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000092   Merk: TA Service   Type: TA Dijbeensteunen Prijs: 591,18 EUR   Supplement: 430,77 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000353   Merk: TA Service   Type: TA Werkbladbesturing omkeerbaa Prijs: 2.243,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000282   Merk: TA Service   Type: TA Kinbesturing elektrisch weg Prijs: 2.424,20 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000125   Merk: TA Service   Type: TA Begeleidersbesturing type J Prijs: 1.080,83 EUR   Supplement: 297,74 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000134   Merk: TA Service   Type: TA Begeleidersbesturing type D Prijs: 2.926,06 EUR   Supplement: 2.142,97 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnenshuis (volwassene)
Productcode: 102101000391 Prestatiecode VSB: 220094
Fabrikant: OTT Tegemoetkoming VSB: 6.512,79 EUR
Merk: Ottobock Publieksprijs: 6.512,79 EUR
Type: Juvo B4 Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001927   Merk: Ottobock   Type: Voetsteunen JUVO

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101002162   Merk: Ottobock   Type: In hoogte verstelbare armsteun

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000423   Merk: Otto Bock   Type: veiligheidsgordel met metalen

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rughoekverstelling, instelbare of verstelbare rughoek tot minimum 30° - 220956
203106000343   Merk: Otto Bock   Type: Rughoekverstelling elektro's

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000642   Merk: Otto Bock   Type: Eéndelige voetensteun elektro'

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676
201103000253   Merk: Otto Bock   Type: Comfort beensteunen elektrisch

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713
201104000185   Merk: Otto Bock   Type: Elektrische beensteunen
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Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000424   Merk: Otto Bock   Type: Hoek instelbare voetplaten ele Prijs: 215,22 EUR   Supplement: 84,96 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000433   Merk: Otto Bock   Type: Eéndelige voetplaat hoek inste Prijs: 215,22 EUR   Supplement: 84,96 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000043   Merk: Ottobock   Type: Kniepolstering voor elektrisch Prijs: 215,22 EUR   Supplement: 185,50 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000486   Merk: Otto Bock   Type: Contourzitting elektro's Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000497   Merk: Otto Bock   Type: Voorgevormde rug elektro's Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000173   Merk: Otto Bock   Type: Elek. kantelverstelling met zw Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000211   Merk: Otto Bock   Type: Elektrisch verstelbare rug Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000125   Merk: Otto Bock   Type: Hoog/laag systeem Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000411   Merk: Otto Bock   Type: Moss hoofdsteun + bevestiging Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000325   Merk: Otto Bock   Type: Moss rugpelotten + bevestiging Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000257   Merk: Otto Bock   Type: Moss abductieklos + bevestigin Prijs: 322,48 EUR   Supplement: 232,74 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000483   Merk: Otto Bock   Type: Werkblad basis electro Prijs: 569,68 EUR   Supplement: 338,12 EUR

Aanpassingen veiligheid

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103000114   Merk: Ottobock   Type: Zitbroek Pelvic Cradle Prijs: 190,80 EUR   Supplement: 90,93 EUR

Stoepklimmer - 221413 Tegemoetkoming VSB: 484,84 EUR
204105000154   Merk: Otto Bock   Type: stoeprandenhulp electro's Prijs: 484,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000036   Merk: Ottobock   Type: Voetschelpje small voor modula Prijs: 60,00 EUR   Supplement: 17,65 EUR
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�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000045   Merk: Ottobock   Type: Voetschelpje medium voor modul Prijs: 60,00 EUR   Supplement: 17,65 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000054   Merk: Ottobock   Type: Voetschelpje Large voor modula Prijs: 60,00 EUR   Supplement: 17,65 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000204   Merk: Otto Bock   Type: Tafelbesturing Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000326   Merk: Otto Bock   Type: Elektrische tafelbesturing Prijs: 2.937,99 EUR   Supplement: 694,69 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000115   Merk: Otto Bock   Type: kinbediening Prijs: 3.164,90 EUR   Supplement: 740,70 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110000191   Merk: Otto Bock   Type: Mini Joystick Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voetbesturing - 221656 Tegemoetkoming VSB: 2.170,93 EUR
205112000046   Merk: Otto Bock   Type: Voetbesturing Prijs: 2.170,21 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000181   Merk: Otto Bock   Type: Blaas/Zuigbesturing Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000206   Merk: Otto Bock   Type: Keybord bediening Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000046   Merk: Ottobock   Type: Begeleidersbesturing VR2 Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

MOHM producten - 374 -



Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnenshuis (volwassene)
Productcode: 102101000407 Prestatiecode VSB: 220094
Fabrikant: SUN Tegemoetkoming VSB: 6.512,79 EUR
Merk: Quickie Publieksprijs: 6.512,79 EUR
Type: Q500 M binnen Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001656   Merk: Sedeo   Type: voetsteunen

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001155   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - armsteunen

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000536   Merk: Quickie   Type: Veiligheidsgordel

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757
201105001291   Merk: Sedeo   Type: hoekverstelbare voetplaten

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische rolstoel volwassene - 
224117 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR

201025200013   Merk: Quickie   Type: Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun Meerprijs: 1.447,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000804   Merk: Sedeo   Type: comfort beensteun met kuitplaa Meerprijs: 164,08 EUR   Supplement: 61,60 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000115   Merk: Quickie   Type: Electrisch verstelbare beenste Meerprijs: 723,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000553   Merk: Sedeo   Type: elektrische comfort beensteune Meerprijs: 723,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001482   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 55,51 EUR   Supplement: 12,09 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001491   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 67,20 EUR   Supplement: 23,78 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001507   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 61,58 EUR   Supplement: 18,16 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001516   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001525   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Meerprijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001534   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Meerprijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001543   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Meerprijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001552   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Meerprijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000094   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts rompposi Meerprijs: 224,85 EUR   Supplement: 145,08 EUR

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757
201105000774   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - in hoek verstelbar

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000061   Merk: Breezy / Quickie   Type: Kniekussen op beensteun Prijs: 29,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001256   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Geprofileerde zitting s Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001274   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Traagschuim zitting str Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001292   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Support zitting stretch Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001317   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Balans zitting stretchr Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001326   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Support zitting met tra Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001335   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Supportzitting met traa Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001396   Merk: Quickie   Type: S.E. zitkussen Jive - Puma Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001536   Merk: Sedeo Pro   Type: Formseat Prijs: 375,38 EUR   Supplement: 122,10 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001364   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Geprofileerde rug stret Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001425   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Support rug stretchrubb Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001443   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Spanbandenrug passief s Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001495   Merk: Quickie   Type: S.P. Spanbandenrug Flexibel Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001635   Merk: Sunrise   Type: S.P. Spanbandenrug Flexibel ex Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001644   Merk: Quickie   Type: S.E. rugkussen Jive - Puma Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000383   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - elektrische kantel Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000254   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - Elektrische rughoe Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000231   Merk: Quickie   Type: Elektrisch in hoogte verstelba Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001477   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Hoofdsteun klein Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001495   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Hoofdsteun flexibel Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000403   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - zitbreedte 50 - 52 Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001217   Merk: Sedeo   Type: half acrylaat werkblad wegklap Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001226   Merk: Sedeo   Type: wegklapbaar werkblad acylaat P Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000266   Merk: Quickie   Type: Maatvoering 54 en 56 cm Jive/Q Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000135   Merk: Quickie   Type: S.E. Dijbeensteun Jive - Puma Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Biomechanische rugleuning - 223255 Tegemoetkoming VSB: 308,00 EUR
203130000044   Merk: Quickie   Type: Biomechanische rug Prijs: 308,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000021   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun AXYS Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000037   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun LINX Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000046   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun Pro Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000055   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun COBRA-FB Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000167   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000176   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak incl. Prijs: 121,11 EUR   Supplement: 78,76 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000185   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak met ac Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000194   Merk: Jay   Type: Positioning - enkelpositioneri Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000203   Merk: Jay   Type: Positionering - enkelpositione Prijs: 127,14 EUR   Supplement: 84,79 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving
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Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200047   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Heavy Duty Prijs: 1.419,27 EUR   Supplement: 558,12 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200056   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Light Prijs: 1.214,31 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200065   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200006   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, mech. Wegzw. Allround Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200015   Merk: Quickie   Type: Kinbed rugframe, mech. Wegzw. MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200024   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Allround joystick light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200033   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, mech. Wegzw. Allr. Light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200042   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Switch-It MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200051   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Allround joystick Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200067   Merk: Quickie   Type: Kinbed rugframe, mech. Wegzw. MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200076   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech. wegzw. Allround Light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200085   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech Wegzw MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200094   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech. Wegzw. Allround Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200103   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech Wegzw MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200112   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Switch It MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200017   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. MicroGuide Prijs: 4.036,56 EUR   Supplement: 1.612,36 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200026   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. Allround Prijs: 3.230,39 EUR   Supplement: 806,19 EUR
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Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200035   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. MicroPilot Prijs: 4.036,56 EUR   Supplement: 1.612,36 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200044   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. Allr. Light Prijs: 3.416,43 EUR   Supplement: 992,23 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110200005   Merk: Quickie   Type: Vingerbediening Switch-It MicroPilot Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110200014   Merk: Quickie   Type: Vingerbediening Switch-It MicroGuide Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000143   Merk: Quickie   Type: Begeleidersbesturing Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem met geïntegreerde omgevingsbediening niet afneembaar - 225517 Tegemoetkoming VSB: 2.142,94 EUR
205122200026   Merk: Quickie   Type: Omni 2 Prijs: 2.142,94 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnenshuis (volwassene)
Productcode: 102101000416 Prestatiecode VSB: 220094
Fabrikant: SUN Tegemoetkoming VSB: 6.512,79 EUR
Merk: Quickie Publieksprijs: 6.512,79 EUR
Type: Q500 F binnen Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001656   Merk: Sedeo   Type: voetsteunen

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001155   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - armsteunen

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000536   Merk: Quickie   Type: Veiligheidsgordel

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757
201105001291   Merk: Sedeo   Type: hoekverstelbare voetplaten

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische rolstoel volwassene - 
224117 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR

201025200013   Merk: Quickie   Type: Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun Meerprijs: 1.447,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000804   Merk: Sedeo   Type: comfort beensteun met kuitplaa Meerprijs: 164,08 EUR   Supplement: 61,60 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000115   Merk: Quickie   Type: Electrisch verstelbare beenste Meerprijs: 723,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000553   Merk: Sedeo   Type: elektrische comfort beensteune Meerprijs: 723,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001482   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 55,51 EUR   Supplement: 12,09 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001491   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 67,20 EUR   Supplement: 23,78 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001507   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 61,58 EUR   Supplement: 18,16 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001516   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001525   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Meerprijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001534   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Meerprijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001543   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Meerprijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001552   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Meerprijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000094   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts rompposi Meerprijs: 224,85 EUR   Supplement: 145,08 EUR

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757
201105000774   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - in hoek verstelbar

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000061   Merk: Breezy / Quickie   Type: Kniekussen op beensteun Prijs: 29,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001256   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Geprofileerde zitting s Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001274   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Traagschuim zitting str Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001292   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Support zitting stretch Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001317   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Balans zitting stretchr Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001326   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Support zitting met tra Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001335   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Supportzitting met traa Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001396   Merk: Quickie   Type: S.E. zitkussen Jive - Puma Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001536   Merk: Sedeo Pro   Type: Formseat Prijs: 375,38 EUR   Supplement: 122,10 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001364   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Geprofileerde rug stret Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001425   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Support rug stretchrubb Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001443   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Spanbandenrug passief s Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001495   Merk: Quickie   Type: S.P. Spanbandenrug Flexibel Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001635   Merk: Sunrise   Type: S.P. Spanbandenrug Flexibel ex Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001644   Merk: Quickie   Type: S.E. rugkussen Jive - Puma Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000383   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - elektrische kantel Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000254   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - Elektrische rughoe Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000231   Merk: Quickie   Type: Elektrisch in hoogte verstelba Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001477   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Hoofdsteun klein Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001495   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Hoofdsteun flexibel Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000403   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - zitbreedte 50 - 52 Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001217   Merk: Sedeo   Type: half acrylaat werkblad wegklap Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001226   Merk: Sedeo   Type: wegklapbaar werkblad acylaat P Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000266   Merk: Quickie   Type: Maatvoering 54 en 56 cm Jive/Q Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000135   Merk: Quickie   Type: S.E. Dijbeensteun Jive - Puma Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Biomechanische rugleuning - 223255 Tegemoetkoming VSB: 308,00 EUR
203130000044   Merk: Quickie   Type: Biomechanische rug Prijs: 308,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000021   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun AXYS Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000037   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun LINX Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000046   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun Pro Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000055   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun COBRA-FB Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000167   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000176   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak incl. Prijs: 121,11 EUR   Supplement: 78,76 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000185   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak met ac Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000194   Merk: Jay   Type: Positioning - enkelpositioneri Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000203   Merk: Jay   Type: Positionering - enkelpositione Prijs: 127,14 EUR   Supplement: 84,79 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving
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Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200047   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Heavy Duty Prijs: 1.419,27 EUR   Supplement: 558,12 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200056   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Light Prijs: 1.214,31 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200065   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200006   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, mech. Wegzw. Allround Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200015   Merk: Quickie   Type: Kinbed rugframe, mech. Wegzw. MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200024   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Allround joystick light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200033   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, mech. Wegzw. Allr. Light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200042   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Switch-It MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200051   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Allround joystick Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200067   Merk: Quickie   Type: Kinbed rugframe, mech. Wegzw. MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200076   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech. wegzw. Allround Light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200085   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech Wegzw MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200094   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech. Wegzw. Allround Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200103   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech Wegzw MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200112   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Switch It MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200017   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. MicroGuide Prijs: 4.036,56 EUR   Supplement: 1.612,36 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200026   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. Allround Prijs: 3.230,39 EUR   Supplement: 806,19 EUR
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Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200035   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. MicroPilot Prijs: 4.036,56 EUR   Supplement: 1.612,36 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200044   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. Allr. Light Prijs: 3.416,43 EUR   Supplement: 992,23 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110200005   Merk: Quickie   Type: Vingerbediening Switch-It MicroPilot Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110200014   Merk: Quickie   Type: Vingerbediening Switch-It MicroGuide Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000143   Merk: Quickie   Type: Begeleidersbesturing Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem met geïntegreerde omgevingsbediening niet afneembaar - 225517 Tegemoetkoming VSB: 2.142,94 EUR
205122200026   Merk: Quickie   Type: Omni 2 Prijs: 2.142,94 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnenshuis (volwassene)
Productcode: 102101000425 Prestatiecode VSB: 220094
Fabrikant: SUN Tegemoetkoming VSB: 6.512,79 EUR
Merk: Quickie Publieksprijs: 6.512,79 EUR
Type: Q500 R binnen Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001656   Merk: Sedeo   Type: voetsteunen

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001155   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - armsteunen

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000536   Merk: Quickie   Type: Veiligheidsgordel

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757
201105001291   Merk: Sedeo   Type: hoekverstelbare voetplaten

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische rolstoel volwassene - 
224117 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR

201025200013   Merk: Quickie   Type: Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun Meerprijs: 1.447,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000804   Merk: Sedeo   Type: comfort beensteun met kuitplaa Meerprijs: 164,08 EUR   Supplement: 61,60 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000115   Merk: Quickie   Type: Electrisch verstelbare beenste Meerprijs: 723,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000553   Merk: Sedeo   Type: elektrische comfort beensteune Meerprijs: 723,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001482   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 55,51 EUR   Supplement: 12,09 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001491   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 67,20 EUR   Supplement: 23,78 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001507   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 61,58 EUR   Supplement: 18,16 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001516   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001525   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Meerprijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001534   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Meerprijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001543   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Meerprijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001552   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Meerprijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000094   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts rompposi Meerprijs: 224,85 EUR   Supplement: 145,08 EUR

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757
201105000774   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - in hoek verstelbar

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000061   Merk: Breezy / Quickie   Type: Kniekussen op beensteun Prijs: 29,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001256   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Geprofileerde zitting s Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001274   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Traagschuim zitting str Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001292   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Support zitting stretch Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001317   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Balans zitting stretchr Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001326   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Support zitting met tra Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001335   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Supportzitting met traa Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001396   Merk: Quickie   Type: S.E. zitkussen Jive - Puma Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001536   Merk: Sedeo Pro   Type: Formseat Prijs: 375,38 EUR   Supplement: 122,10 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001364   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Geprofileerde rug stret Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001425   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Support rug stretchrubb Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001443   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Spanbandenrug passief s Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001495   Merk: Quickie   Type: S.P. Spanbandenrug Flexibel Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001635   Merk: Sunrise   Type: S.P. Spanbandenrug Flexibel ex Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001644   Merk: Quickie   Type: S.E. rugkussen Jive - Puma Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000383   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - elektrische kantel Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000254   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - Elektrische rughoe Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000231   Merk: Quickie   Type: Elektrisch in hoogte verstelba Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001477   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Hoofdsteun klein Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001495   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Hoofdsteun flexibel Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000403   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - zitbreedte 50 - 52 Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001217   Merk: Sedeo   Type: half acrylaat werkblad wegklap Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001226   Merk: Sedeo   Type: wegklapbaar werkblad acylaat P Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000266   Merk: Quickie   Type: Maatvoering 54 en 56 cm Jive/Q Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000135   Merk: Quickie   Type: S.E. Dijbeensteun Jive - Puma Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Biomechanische rugleuning - 223255 Tegemoetkoming VSB: 308,00 EUR
203130000044   Merk: Quickie   Type: Biomechanische rug Prijs: 308,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000021   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun AXYS Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000037   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun LINX Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000046   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun Pro Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000055   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun COBRA-FB Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Stoepklimmer - 221413 Tegemoetkoming VSB: 484,84 EUR
204105000486   Merk: Quickie   Type: Stoepenklimmer Prijs: 484,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000167   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000176   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak incl. Prijs: 121,11 EUR   Supplement: 78,76 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000185   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak met ac Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000194   Merk: Jay   Type: Positioning - enkelpositioneri Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000203   Merk: Jay   Type: Positionering - enkelpositione Prijs: 127,14 EUR   Supplement: 84,79 EUR
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Aanpassingen besturing/aandrijving

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200047   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Heavy Duty Prijs: 1.419,27 EUR   Supplement: 558,12 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200056   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Light Prijs: 1.214,31 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200065   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200006   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, mech. Wegzw. Allround Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200015   Merk: Quickie   Type: Kinbed rugframe, mech. Wegzw. MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200024   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Allround joystick light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200033   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, mech. Wegzw. Allr. Light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200042   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Switch-It MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200051   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Allround joystick Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200067   Merk: Quickie   Type: Kinbed rugframe, mech. Wegzw. MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200076   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech. wegzw. Allround Light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200085   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech Wegzw MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200094   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech. Wegzw. Allround Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200103   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech Wegzw MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200112   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Switch It MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200017   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. MicroGuide Prijs: 4.036,56 EUR   Supplement: 1.612,36 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200026   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. Allround Prijs: 3.230,39 EUR   Supplement: 806,19 EUR
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Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200035   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. MicroPilot Prijs: 4.036,56 EUR   Supplement: 1.612,36 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200044   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. Allr. Light Prijs: 3.416,43 EUR   Supplement: 992,23 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110200005   Merk: Quickie   Type: Vingerbediening Switch-It MicroPilot Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110200014   Merk: Quickie   Type: Vingerbediening Switch-It MicroGuide Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000143   Merk: Quickie   Type: Begeleidersbesturing Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem met geïntegreerde omgevingsbediening niet afneembaar - 225517 Tegemoetkoming VSB: 2.142,94 EUR
205122200026   Merk: Quickie   Type: Omni 2 Prijs: 2.142,94 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnenshuis (volwassene)
Productcode: 102101000434 Prestatiecode VSB: 220094
Fabrikant: MEY Tegemoetkoming VSB: 6.512,79 EUR
Merk: Meyra Publieksprijs: 6.512,80 EUR
Type: 9.500 Ortopedia CLOU Supplement: 0,01 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000493   Merk: Meyra   Type: Code 93

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001584   Merk: Meyra   Type: Code 106 - Armsteunen - Accpou

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000396   Merk: Meyra   Type: Gordel/ceinture

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000646   Merk: Meyra   Type: Code 92 comfortbeensteunen - r Meerprijs: 159,14 EUR   Supplement: 0,01 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rughoekverstelling, instelbare of verstelbare rughoek tot minimum 30° - 220956 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203106000666   Merk: Ortopedia   Type: 30° met gasveer Prijs: 361,82 EUR   Supplement: 0,01 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnenshuis (volwassene)
Productcode: 102101200004 Prestatiecode VSB: 220094
Fabrikant: Sunrise Medical Tegemoetkoming VSB: 6.512,79 EUR
Merk: Quickie Publieksprijs: 6.512,79 EUR
Type: Q500 H binnen Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001656   Merk: Sedeo   Type: voetsteunen

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001155   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - armsteunen

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000536   Merk: Quickie   Type: Veiligheidsgordel

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757
201105001291   Merk: Sedeo   Type: hoekverstelbare voetplaten

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische rolstoel volwassene - 
224117 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR

201025200013   Merk: Quickie   Type: Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun Meerprijs: 1.447,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000804   Merk: Sedeo   Type: comfort beensteun met kuitplaa Meerprijs: 160,75 EUR   Supplement: 61,60 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713
201104000115   Merk: Quickie   Type: Electrisch verstelbare beenste
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Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000553   Merk: Sedeo   Type: elektrische comfort beensteune Meerprijs: 708,97 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001482   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 54,39 EUR   Supplement: 12,09 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001491   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 65,83 EUR   Supplement: 23,78 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001507   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 60,34 EUR   Supplement: 18,16 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001516   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 42,54 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001525   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Meerprijs: 72,22 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001534   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Meerprijs: 78,14 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001543   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Meerprijs: 78,14 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001552   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Meerprijs: 72,22 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000094   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts rompposi Meerprijs: 220,28 EUR   Supplement: 145,08 EUR

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757
201105000774   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - in hoek verstelbar

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000061   Merk: Breezy / Quickie   Type: Kniekussen op beensteun Prijs: 29,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001256   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Geprofileerde zitting s Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001274   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Traagschuim zitting str Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001292   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Support zitting stretch Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001317   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Balans zitting stretchr Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001326   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Support zitting met tra Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001335   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Supportzitting met traa Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001396   Merk: Quickie   Type: S.E. zitkussen Jive - Puma Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001536   Merk: Sedeo Pro   Type: Formseat Prijs: 375,38 EUR   Supplement: 122,10 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001364   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Geprofileerde rug stret Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001425   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Support rug stretchrubb Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001443   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Spanbandenrug passief s Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001495   Merk: Quickie   Type: S.P. Spanbandenrug Flexibel Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001635   Merk: Sunrise   Type: S.P. Spanbandenrug Flexibel ex Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001644   Merk: Quickie   Type: S.E. rugkussen Jive - Puma Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000383   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - elektrische kantel Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000254   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - Elektrische rughoe Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000231   Merk: Quickie   Type: Elektrisch in hoogte verstelba Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001477   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Hoofdsteun klein Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001495   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Hoofdsteun flexibel Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000282   Merk: Jay Comfort   Type: Jay Comfort rugpelot - 521150 Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000403   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - zitbreedte 50 - 52 Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001217   Merk: Sedeo   Type: half acrylaat werkblad wegklap Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001226   Merk: Sedeo   Type: wegklapbaar werkblad acylaat P Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000266   Merk: Quickie   Type: Maatvoering 54 en 56 cm Jive/Q Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000135   Merk: Quickie   Type: S.E. Dijbeensteun Jive - Puma Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Biomechanische rugleuning - 223255 Tegemoetkoming VSB: 308,00 EUR
203130000044   Merk: Quickie   Type: Biomechanische rug Prijs: 308,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000021   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun AXYS Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000037   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun LINX Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000046   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun Pro Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000055   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun COBRA-FB Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000167   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000176   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak incl. Prijs: 121,11 EUR   Supplement: 78,76 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000185   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak met ac Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000194   Merk: Jay   Type: Positioning - enkelpositioneri Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000203   Merk: Jay   Type: Positionering - enkelpositione Prijs: 127,14 EUR   Supplement: 84,79 EUR

MOHM producten - 397 -



Aanpassingen besturing/aandrijving

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200047   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Heavy Duty Prijs: 1.419,27 EUR   Supplement: 558,12 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200056   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Light Prijs: 1.214,31 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200065   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200006   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, mech. Wegzw. Allround Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200015   Merk: Quickie   Type: Kinbed rugframe, mech. Wegzw. MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200024   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Allround joystick light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200033   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, mech. Wegzw. Allr. Light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200042   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Switch-It MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200051   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Allround joystick Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200067   Merk: Quickie   Type: Kinbed rugframe, mech. Wegzw. MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200076   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech. wegzw. Allround Light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200085   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech Wegzw MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200094   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech. Wegzw. Allround Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200103   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech Wegzw MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200112   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Switch It MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200017   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. MicroGuide Prijs: 4.036,56 EUR   Supplement: 1.612,36 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200026   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. Allround Prijs: 3.230,39 EUR   Supplement: 806,19 EUR
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Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200035   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. MicroPilot Prijs: 4.036,56 EUR   Supplement: 1.612,36 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200044   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. Allr. Light Prijs: 3.416,43 EUR   Supplement: 992,23 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110200005   Merk: Quickie   Type: Vingerbediening Switch-It MicroPilot Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110200014   Merk: Quickie   Type: Vingerbediening Switch-It MicroGuide Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000143   Merk: Quickie   Type: Begeleidersbesturing Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem met geïntegreerde omgevingsbediening niet afneembaar - 225517 Tegemoetkoming VSB: 2.142,94 EUR
205122200026   Merk: Quickie   Type: Omni 2 Prijs: 2.142,94 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnenshuis (volwassene)
Productcode: 102101200013 Prestatiecode VSB: 220094
Fabrikant: KARMA-EUROPE Tegemoetkoming VSB: 6.512,79 EUR
Merk: Karma Publieksprijs: 11.071,73 EUR
Type: Ergo Stand Supplement: 4.558,94 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101200045   Merk: Karma   Type: Voetsteunen Ergo Stand

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200027   Merk: Karma   Type: Standaard armsteunen Ergo Stand

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104001141   Merk: Karma   Type: Veiligheidsgordel

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming indien aanpassing 
goedgekeurd wordt

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109200016   Merk: Karma   Type: Electrisch in hoek verstelbare rug Ergo Stand Prijs: 1.374,93 EUR

Elektrische stafunctie - 221118 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203111200004   Merk: Karma   Type: Electrische stafunctie tbv Ergostand Prijs: 3.184,04 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001251   Merk: Karma   Type: Hoofdsteun Blazer/Leon/Morgan Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001052   Merk: Karma   Type: Werkblad Karma Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnenshuis (volwassene)
Productcode: 102101200022 Prestatiecode VSB: 220094
Fabrikant: Sunrise Medical Tegemoetkoming VSB: 6.512,79 EUR
Merk: Quickie Publieksprijs: 6.512,79 EUR
Type: Q300 M Mini Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001656   Merk: Sedeo   Type: voetsteunen

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001155   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - armsteunen

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000536   Merk: Quickie   Type: Veiligheidsgordel

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische rolstoel volwassene - 
224117 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR

201025200013   Merk: Quickie   Type: Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun Meerprijs: 1.447,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000804   Merk: Sedeo   Type: comfort beensteun met kuitplaa Meerprijs: 164,08 EUR   Supplement: 61,60 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000115   Merk: Quickie   Type: Electrisch verstelbare beenste Meerprijs: 723,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000553   Merk: Sedeo   Type: elektrische comfort beensteune Meerprijs: 723,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid
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Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001482   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 55,51 EUR   Supplement: 12,09 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001491   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 67,20 EUR   Supplement: 23,78 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001507   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 61,58 EUR   Supplement: 18,16 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001516   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001525   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Meerprijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001534   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Meerprijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001543   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Meerprijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001552   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Meerprijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000094   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts rompposi Meerprijs: 224,85 EUR   Supplement: 145,08 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000774   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - in hoek verstelbar Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000061   Merk: Breezy / Quickie   Type: Kniekussen op beensteun Prijs: 29,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001256   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Geprofileerde zitting s Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001274   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Traagschuim zitting str Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001292   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Support zitting stretch Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001317   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Balans zitting stretchr Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001326   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Support zitting met tra Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001335   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Supportzitting met traa Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001396   Merk: Quickie   Type: S.E. zitkussen Jive - Puma Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001536   Merk: Sedeo Pro   Type: Formseat Prijs: 375,38 EUR   Supplement: 122,10 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001364   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Geprofileerde rug stret Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001425   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Support rug stretchrubb Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001443   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Spanbandenrug passief s Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001495   Merk: Quickie   Type: S.P. Spanbandenrug Flexibel Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001635   Merk: Sunrise   Type: S.P. Spanbandenrug Flexibel ex Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001644   Merk: Quickie   Type: S.E. rugkussen Jive - Puma Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000383   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - elektrische kantel Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000254   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - Elektrische rughoe Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000231   Merk: Quickie   Type: Elektrisch in hoogte verstelba Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001477   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Hoofdsteun klein Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001495   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Hoofdsteun flexibel Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000282   Merk: Jay Comfort   Type: Jay Comfort rugpelot - 521150 Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000403   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - zitbreedte 50 - 52 Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001217   Merk: Sedeo   Type: half acrylaat werkblad wegklap Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001226   Merk: Sedeo   Type: wegklapbaar werkblad acylaat P Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000266   Merk: Quickie   Type: Maatvoering 54 en 56 cm Jive/Q Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000135   Merk: Quickie   Type: S.E. Dijbeensteun Jive - Puma Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000021   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun AXYS Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000037   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun LINX Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000046   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun Pro Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000055   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun COBRA-FB Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000167   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000176   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak incl. Prijs: 121,11 EUR   Supplement: 78,76 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000185   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak met ac Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000194   Merk: Jay   Type: Positioning - enkelpositioneri Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000203   Merk: Jay   Type: Positionering - enkelpositione Prijs: 127,14 EUR   Supplement: 84,79 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200047   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Heavy Duty Prijs: 1.419,27 EUR   Supplement: 558,12 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200056   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Light Prijs: 1.214,31 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200065   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200006   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, mech. Wegzw. Allround Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200015   Merk: Quickie   Type: Kinbed rugframe, mech. Wegzw. MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200024   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Allround joystick light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200033   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, mech. Wegzw. Allr. Light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200042   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Switch-It MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200051   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Allround joystick Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200067   Merk: Quickie   Type: Kinbed rugframe, mech. Wegzw. MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200076   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech. wegzw. Allround Light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200085   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech Wegzw MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200094   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech. Wegzw. Allround Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200103   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech Wegzw MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200112   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Switch It MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200017   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. MicroGuide Prijs: 4.036,56 EUR   Supplement: 1.612,36 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200026   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. Allround Prijs: 3.230,39 EUR   Supplement: 806,19 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200035   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. MicroPilot Prijs: 4.036,56 EUR   Supplement: 1.612,36 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200044   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. Allr. Light Prijs: 3.416,43 EUR   Supplement: 992,23 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110200005   Merk: Quickie   Type: Vingerbediening Switch-It MicroPilot Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110200014   Merk: Quickie   Type: Vingerbediening Switch-It MicroGuide Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000143   Merk: Quickie   Type: Begeleidersbesturing Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem met geïntegreerde omgevingsbediening niet afneembaar - 225517 Tegemoetkoming VSB: 2.142,94 EUR
205122200026   Merk: Quickie   Type: Omni 2 Prijs: 2.142,94 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnenshuis (volwassene)
Productcode: 102101200031 Prestatiecode VSB: 220094
Fabrikant: Permobil Benelux Tegemoetkoming VSB: 6.512,79 EUR
Merk: Permobil Benelux B.V. Publieksprijs: 7.033,80 EUR
Type: M1 Supplement: 521,01 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101200063   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: M1 Voetsteunen

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001566   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Corpus 3G Armsteunen

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000204   Merk: Permobil   Type: Gordel met clipsluiting midden

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming indien aanpassing 
goedgekeurd wordt

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104200031   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: CURVE Zitkussen Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105200076   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: M1 Anatomische Rugleuning Prijs: 267,74 EUR

Rughoekverstelling, instelbare of verstelbare rughoek tot minimum 30° - 220956 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203106000587   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Corpus 3G Mechan. rugverstelli Prijs: 361,81 EUR

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000637   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Corpus 3G Mechan. beensteunver Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 196,59 EUR
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Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische rolstoel volwassene - 
224117 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR

201025200065   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: C3G elektrische centrale comfortbeensteun Prijs: 1.447,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000715   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: C3G Elektrische kantelverstell Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000516   Merk: Permobil Benelux BV   Type: C3G Elektrische rugverstelling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112200085   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Bodilink hoofdsteun S & M Prijs: 376,30 EUR   Supplement: 159,22 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112200094   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Bodilink hoofdsteun L Prijs: 418,70 EUR   Supplement: 201,62 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128200003   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Bodilink dijbeensteun Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000107   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Begeleidersbesturing, R-Net Sn Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnenshuis (volwassene)
Productcode: 102101200047 Prestatiecode VSB: 220094
Fabrikant: Dietz Power BV Tegemoetkoming VSB: 6.512,79 EUR
Merk: Dietz Power Publieksprijs: 6.512,79 EUR
Type: SANGO Slimline INDOOR Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001981   Merk: Dietz Power   Type: Voetsteunen met kuitband

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101002372   Merk: Dietz Power   Type: Armsteunen instelbaar in de ho

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104001464   Merk: Dietz Power   Type: Positioneringsgordel standaard

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rughoekverstelling, instelbare of verstelbare rughoek tot minimum 30° - 220956
203106200017   Merk: Dietz Power   Type: mechanisch instelbare rughoek tot 30°

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische rolstoel volwassene - 
224117 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR

201025200101   Merk: Dietz Power   Type: Centrale elektrisch verstelbare comfortbeensteun Meerprijs: 1.447,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000883   Merk: Dietz Power   Type: Comfortbeensteunen met gasveer Meerprijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000684   Merk: Dietz Power   Type: Elektrische beensteunen met ku Meerprijs: 723,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Aanpassingen veiligheid

Gordel met oprolautomaat - 223616 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204111200002   Merk: Dietz Power   Type: Rolgordel Meerprijs: 187,47 EUR   Supplement: 108,21 EUR

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming voor het 
basisproduct indien 
aanvaarde motivering voor de aanpassing

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001493   Merk: Dietz Power   Type: Standaard contour zitting Meerprijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001502   Merk: Dietz Power   Type: Standaard contour Singel zitti Meerprijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001511   Merk: Dietz Power   Type: Anatomisch gevormd zitting Meerprijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001527   Merk: Dietz Power   Type: Anatomisch gevormd Visco zitti Meerprijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001802   Merk: Dietz Power   Type: Standaard contour rugleuning Meerprijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001811   Merk: Dietz Power   Type: Diep contour rugleuning Meerprijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001827   Merk: Dietz Power   Type: Diep contour Singel rugleuning Meerprijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001836   Merk: Dietz Power   Type: Diep contour Banden rugleuning Meerprijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001845   Merk: Dietz Power   Type: Diep contour Flex rugleuning Meerprijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR
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Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001854   Merk: Dietz Power   Type: Extra Diep contour rugleuning Meerprijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001863   Merk: Dietz Power   Type: Extra Diep contour Flex, singe Meerprijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001596   Merk: Dietz Power   Type: In hoek instelbare voetplaten Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000131   Merk: Dietz Power   Type: Kniepolstering voor elektrisch Prijs: 29,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108001056   Merk: Dietz Power   Type: Elektrisch kantelbare zit 45° Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108200023   Merk: Dietz Power   Type: Elektr. kantelbare zit 52° Prijs: 1.804,78 EUR   Supplement: 429,85 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000823   Merk: Dietz Power   Type: Elektr. 30° rughoekverstelling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109200034   Merk: Dietz Power   Type: Elektr. 45° rughoekverstelling Prijs: 1.895,45 EUR   Supplement: 520,52 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000703   Merk: Dietz Power   Type: Elektrisch in hoogte verstelba Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001757   Merk: Dietz Power   Type: PU hoofsteun klein Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001766   Merk: Dietz Power   Type: Gepolsterde hoofdsteun vlinder Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001775   Merk: Dietz Power   Type: Hoofdsteun Gepolsterd flexibel Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001784   Merk: Dietz Power   Type: Hoofdsteun Gepolsterd flexibel Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000991   Merk: Dietz Power   Type: Rugpelotten Prijs: 418,01 EUR   Supplement: 300,78 EUR
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Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001436   Merk: Dietz Power   Type: Werkblad met joystickuitsparin Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000094   Merk: Dietz Power   Type: Hoekinstelbare dijbeen onderst Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000103   Merk: Dietz Power   Type: Hoekinstelbare dijbeen onderst Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Biomechanische rugleuning - 223255 Tegemoetkoming VSB: 308,00 EUR
203130200016   Merk: Dietz Power   Type: Biomechanische rugleuning Prijs: 471,22 EUR   Supplement: 163,22 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000432   Merk: Dietz Power   Type: Rnet omkantelbare Werkbladbest Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000256   Merk: Dietz Power   Type: R-net begeleidersbediening Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnenshuis (volwassene)
Productcode: 102101200056 Prestatiecode VSB: 220094
Fabrikant: Suzhou KD Intelligent Device Tegemoetkoming VSB: 6.512,79 EUR
Merk: Smart Chair Publieksprijs: 6.512,79 EUR
Type: JetSet Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101200133   Merk: Smart Chair   Type: Voetsteunen JetSet

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200185   Merk: Smart Chair   Type: In hoogte verstelbare armsteunen JetSet

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104200151   Merk: Smart Chair   Type: Veiligheidsgordel JetSet

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Beensteun, mechanisch - in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 220639 Tegemoetkoming VSB: 144,72 EUR
201102200022   Merk: Smart Chair   Type: Beensteun JetSet Meerprijs: 144,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

1.2.2 Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102000481 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: OTT Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: Otto Bock Publieksprijs: 12.838,77 EUR
Type: C1000 Supplement: 5.037,91 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000633   Merk: Otto Bock   Type: Voetsteunen elektrische rolsto

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000622   Merk: Otto Bock   Type: Armsteunen hoogte instelbaar e

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000414   Merk: Otto Bock   Type: veiligheidsgordel met kunststo

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

201101000642   Merk: Otto Bock   Type: Eéndelige voetensteun elektro' Meerprijs: 215,22 EUR   Supplement: 215,22 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000253   Merk: Otto Bock   Type: Comfort beensteunen elektrisch Meerprijs: 340,39 EUR   Supplement: 305,30 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000185   Merk: Otto Bock   Type: Elektrische beensteunen Meerprijs: 723,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104000423   Merk: Otto Bock   Type: veiligheidsgordel met metalen Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 31,58 EUR
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Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000424   Merk: Otto Bock   Type: Hoek instelbare voetplaten ele Prijs: 215,22 EUR   Supplement: 84,96 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000433   Merk: Otto Bock   Type: Eéndelige voetplaat hoek inste Prijs: 215,22 EUR   Supplement: 84,96 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000043   Merk: Ottobock   Type: Kniepolstering voor elektrisch Prijs: 215,22 EUR   Supplement: 185,50 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000486   Merk: Otto Bock   Type: Contourzitting elektro's Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000497   Merk: Otto Bock   Type: Voorgevormde rug elektro's Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000173   Merk: Otto Bock   Type: Elek. kantelverstelling met zw Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000211   Merk: Otto Bock   Type: Elektrisch verstelbare rug Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000125   Merk: Otto Bock   Type: Hoog/laag systeem Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrische stafunctie - 221118 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203111000136   Merk: Ottobock   Type: Elektrische sta functie Prijs: 3.139,13 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000411   Merk: Otto Bock   Type: Moss hoofdsteun + bevestiging Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000325   Merk: Otto Bock   Type: Moss rugpelotten + bevestiging Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000257   Merk: Otto Bock   Type: Moss abductieklos + bevestigin Prijs: 322,48 EUR   Supplement: 232,74 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000483   Merk: Otto Bock   Type: Werkblad basis electro Prijs: 569,68 EUR   Supplement: 338,12 EUR

Aanpassingen veiligheid

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000077   Merk: Ottobock   Type: Achteruitkijkspiegel Prijs: 177,23 EUR   Supplement: 151,57 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

MOHM producten - 415 -



Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000204   Merk: Otto Bock   Type: Tafelbesturing Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000326   Merk: Otto Bock   Type: Elektrische tafelbesturing Prijs: 2.937,99 EUR   Supplement: 694,69 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000197   Merk: Otto Bock   Type: Bijkomende externe joystick En Prijs: 2.658,51 EUR   Supplement: 1.797,36 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000115   Merk: Otto Bock   Type: kinbediening Prijs: 3.164,90 EUR   Supplement: 740,70 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110000191   Merk: Otto Bock   Type: Mini Joystick Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voetbesturing - 221656 Tegemoetkoming VSB: 2.170,93 EUR
205112000046   Merk: Otto Bock   Type: Voetbesturing Prijs: 2.170,21 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000181   Merk: Otto Bock   Type: Blaas/Zuigbesturing Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000197   Merk: Otto Bock   Type: Enhanced display IR en Bleutoo Prijs: 2.853,76 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000206   Merk: Otto Bock   Type: Keybord bediening Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Verwarmingselement voor de bedieningsarm of -hand - 223719 Tegemoetkoming VSB: 981,59 EUR
205118000053   Merk: Ottobock   Type: Handverwarmer opgebouwd op wer Prijs: 1.313,73 EUR   Supplement: 332,14 EUR

Verwarmingselement voor de bedieningsarm of -hand - 223719 Tegemoetkoming VSB: 981,59 EUR
205118000062   Merk: Ottobock   Type: Handverwarmer opgebouwd rond s Prijs: 1.451,08 EUR   Supplement: 469,49 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000055   Merk: Ottobock   Type: Begeleidersbesturing EnAble50 Prijs: 1.265,96 EUR   Supplement: 482,87 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102000664 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: Invacare Publieksprijs: 7.800,86 EUR
Type: TDX-SP2 Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000326   Merk: Invacare   Type: Standaard voetsteun

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000796   Merk: Invacare   Type: Armsteun

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000502   Merk: Invacare   Type: Veiligheidsgordel met velcrosl

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische rolstoel volwassene - 
224117 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR

201025200083   Merk: Motion Concepts   Type: LNX elektr.centrale beensteun, lengte compenserend Meerprijs: 1.447,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Beensteun, mechanisch - in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 220639 Tegemoetkoming VSB: 144,72 EUR
201102000102   Merk: Invacare   Type: Beensteun Meerprijs: 144,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000122   Merk: Invacare   Type: Comfortbeensteun Meerprijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000063   Merk: Invacare   Type: Elektrische beensteunen Meerprijs: 723,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid
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Veiligheidsgordel - 221354
204104000317   Merk: Invacare   Type: Veiligheidsgordel met clipslui

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel met autoclips - 223557 Tegemoetkoming VSB: 224,02 EUR
204108000022   Merk: Invacare   Type: H-gordel Meerprijs: 239,92 EUR   Supplement: 15,90 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel met autoclips - 223557 Tegemoetkoming VSB: 224,02 EUR
204108000031   Merk: Invacare   Type: harnas elektro Meerprijs: 239,92 EUR   Supplement: 15,90 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000232   Merk: Invacare   Type: In hoek verstelbare voetplaten Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000241   Merk: Invacare   Type: In hoek en diepte verstelbare Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000985   Merk: Invacare   Type: Voorgevormde zit Flex Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000994   Merk: Invacare   Type: Voorgevormde zit Contour Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001073   Merk: Invacare   Type: Voorgevormde zit Contour visco Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001082   Merk: Invacare   Type: Voorgevormde zit MatrX Vi Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001041   Merk: Invacare   Type: Voorgevormde rug Flex Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001057   Merk: Invacare   Type: Voorgevormde rug Contour Prijs: 263,98 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001145   Merk: Invacare   Type: voorgevormde rug Flex3 Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001154   Merk: Invacare   Type: Voorgevormde rug MatrX Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000487   Merk: Invacare   Type: Elektrisch kantelbare zit TDX Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000123   Merk: Invacare   Type: Elektrisch in hoek verstelbare Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000335   Merk: Invacare   Type: Elektrisch in hoogte verstzelb Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000296   Merk: Invacare   Type: Hoofdsteun Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000221   Merk: Invacare   Type: Rugpelotten Flex Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000491   Merk: Invacare   Type: Breedte van het zitframe 49cm, Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000282   Merk: Invacare   Type: Werkblad Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare zitbekleding - 223019 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203126000043   Merk: Invacare   Type: Naspanbare zit Modulite Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare rugbekleding - 223034 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203127000124   Merk: Invacare   Type: Naspanbare rug Modulite Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000024   Merk: Invacare   Type: Heupsteun Prijs: 160,45 EUR   Supplement: 0,04 EUR

Biomechanische rugleuning - 223255 Tegemoetkoming VSB: 308,00 EUR
203130000026   Merk: Invacare   Type: Biomechanische rug Modulite Prijs: 308,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000043   Merk: Invacare   Type: Achteruitkijkspiegel Prijs: 75,31 EUR   Supplement: 49,65 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000027   Merk: Invacare   Type: Noodstopschakelaar DX2 Prijs: 330,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000107   Merk: Invacare   Type: Werkbladbesturing Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000145   Merk: Invacare   Type: Externe standaard joystick Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000154   Merk: Invacare   Type: Heavy Duty schakeljoystick Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000163   Merk: Invacare   Type: Minijoystick Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000061   Merk: Invacare   Type: Kleine kinbesturing Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000072   Merk: Invacare   Type: Kleine kinbesturing, elektrisc Prijs: 2.424,20 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000106   Merk: Invacare   Type: Kinbesturing (banaan) elektris Prijs: 2.424,20 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Middenbesturing - 221597 Tegemoetkoming VSB: 717,85 EUR
205109000056   Merk: Invacare   Type: Middenbesturing Prijs: 717,85 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110000137   Merk: Invacare   Type: Vingerbesturing Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdbesturing - 221634 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205111000053   Merk: Invacare   Type: Hoofdbesturing Prijs: 4.178,86 EUR   Supplement: 1.284,30 EUR

Voetbesturing - 221656 Tegemoetkoming VSB: 2.170,93 EUR
205112000037   Merk: Invacare   Type: Voetbesturing Prijs: 2.170,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000023   Merk: Invacare   Type: Blaas- zuigmodule Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000075   Merk: Invacare   Type: Wafelbesturing Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000021   Merk: Invacare   Type: intuitieve begeleidersbedienin Prijs: 1.202,76 EUR   Supplement: 419,67 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000037   Merk: Invacare   Type: Standaard dubbele bediening Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102000707 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: Invacare Publieksprijs: 7.800,86 EUR
Type: Storm4 Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001236   Merk: Invacare   Type: Standaard Voetsteun Storm4, FD

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001417   Merk: Invacare   Type: Standaard armsteunen Storm4, F

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000502   Merk: Invacare   Type: Veiligheidsgordel met velcrosl

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische rolstoel volwassene - 
224117 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR

201025200083   Merk: Motion Concepts   Type: LNX elektr.centrale beensteun, lengte compenserend Meerprijs: 1.447,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Beensteun, mechanisch - in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 220639 Tegemoetkoming VSB: 144,72 EUR
201102000276   Merk: Invacare   Type: Verstelbare beensteun Storm4, Meerprijs: 144,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000603   Merk: Invacare   Type: Comfortbeensteun, mechanisch S Meerprijs: 166,71 EUR   Supplement: 0,27 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000325   Merk: Invacare   Type: Elektrische beensteunen Storm4 Meerprijs: 723,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid
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Veiligheidsgordel - 221354
204104000317   Merk: Invacare   Type: Veiligheidsgordel met clipslui

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel met autoclips - 223557 Tegemoetkoming VSB: 224,02 EUR
204108000022   Merk: Invacare   Type: H-gordel Meerprijs: 239,92 EUR   Supplement: 15,90 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel met autoclips - 223557 Tegemoetkoming VSB: 224,02 EUR
204108000031   Merk: Invacare   Type: harnas elektro Meerprijs: 239,92 EUR   Supplement: 15,90 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000887   Merk: Invacare   Type: Eendelige hoekverstelbare voet Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000896   Merk: Invacare   Type: Hoekverstelbare voetplaten Sto Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000905   Merk: Invacare   Type: Hoek- en diepteverstelbare voe Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000346   Merk: Invacare   Type: Voorgevormde zit Recaro Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000976   Merk: Invacare   Type: Voorgevormde zit Easy Adapt Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001073   Merk: Invacare   Type: Voorgevormde zit Contour visco Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001082   Merk: Invacare   Type: Voorgevormde zit MatrX Vi Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001032   Merk: Invacare   Type: Voorgevormde rug Easy Adapt Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001145   Merk: Invacare   Type: voorgevormde rug Flex3 Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001154   Merk: Invacare   Type: Voorgevormde rug MatrX Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000532   Merk: Invacare   Type: Elektrische zitkanteling Storm Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000367   Merk: Invacare   Type: Elektrisch in hoek verstelbare Prijs: 1.725,53 EUR   Supplement: 350,60 EUR
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Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000376   Merk: Invacare   Type: Elektrische rughoekverstelling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000317   Merk: Invacare   Type: Elektrische zitlift Storm4 Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000944   Merk: Invacare   Type: Hoofdsteun Storm4, FDX Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000953   Merk: Invacare   Type: Hoofdsteun met wangondersteuni Prijs: 336,51 EUR   Supplement: 119,43 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000596   Merk: Invacare   Type: Zijpelotten Easy Adapt zitunit Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000605   Merk: Invacare   Type: Multiverstelbare zijpelotten E Prijs: 115,57 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000282   Merk: Invacare   Type: Werkblad Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare zitbekleding - 223019 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203126000043   Merk: Invacare   Type: Naspanbare zit Modulite Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare rugbekleding - 223034 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203127000124   Merk: Invacare   Type: Naspanbare rug Modulite Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000024   Merk: Invacare   Type: Heupsteun Prijs: 160,45 EUR   Supplement: 0,04 EUR

Biomechanische rugleuning - 223255 Tegemoetkoming VSB: 308,00 EUR
203130000026   Merk: Invacare   Type: Biomechanische rug Modulite Prijs: 308,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Stoepklimmer - 221413 Tegemoetkoming VSB: 484,84 EUR
204105000242   Merk: Invacare   Type: Stoepklimmer Storm4 Prijs: 484,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000043   Merk: Invacare   Type: Achteruitkijkspiegel Prijs: 75,31 EUR   Supplement: 49,65 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000027   Merk: Invacare   Type: Noodstopschakelaar DX2 Prijs: 330,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000107   Merk: Invacare   Type: Werkbladbesturing Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000145   Merk: Invacare   Type: Externe standaard joystick Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

MOHM producten - 423 -



Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000154   Merk: Invacare   Type: Heavy Duty schakeljoystick Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000163   Merk: Invacare   Type: Minijoystick Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000172   Merk: Invacare   Type: Lichtbedienbare joystick Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000061   Merk: Invacare   Type: Kleine kinbesturing Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000077   Merk: Invacare   Type: Kinbesturing (banaan) Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000072   Merk: Invacare   Type: Kleine kinbesturing, elektrisc Prijs: 2.424,20 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000081   Merk: Invacare   Type: Kinbesturing (banaan), elektri Prijs: 2.424,20 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000097   Merk: Invacare   Type: Kleine kinbesturing, elektrisc Prijs: 2.424,20 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000106   Merk: Invacare   Type: Kinbesturing (banaan) elektris Prijs: 2.424,20 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Middenbesturing - 221597 Tegemoetkoming VSB: 717,85 EUR
205109000056   Merk: Invacare   Type: Middenbesturing Prijs: 717,85 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110000137   Merk: Invacare   Type: Vingerbesturing Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdbesturing - 221634 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205111000053   Merk: Invacare   Type: Hoofdbesturing Prijs: 4.178,86 EUR   Supplement: 1.284,30 EUR

Voetbesturing - 221656 Tegemoetkoming VSB: 2.170,93 EUR
205112000037   Merk: Invacare   Type: Voetbesturing Prijs: 2.170,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000023   Merk: Invacare   Type: Blaas- zuigmodule Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000075   Merk: Invacare   Type: Wafelbesturing Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000021   Merk: Invacare   Type: intuitieve begeleidersbedienin Prijs: 1.202,76 EUR   Supplement: 419,67 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000037   Merk: Invacare   Type: Standaard dubbele bediening Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102000734 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: LEV Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: Levo Publieksprijs: 25.238,23 EUR
Type: C3 Supplement: 17.437,37 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001272   Merk: Levo   Type: Voetsteunen C3

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001453   Merk: Levo   Type: Armsteun c

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000843   Merk: Levo   Type: Veiligheidsgordel

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming indien aanpassing 
goedgekeurd wordt

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001003   Merk: Levo   Type: Anatomische zit Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001066   Merk: Levo   Type: Voorgevormde rug Prijs: 267,74 EUR

Elektrische stafunctie - 221118 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203111000084   Merk: Levo   Type: Sta op functie Prijs: 3.176,73 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000566   Merk: Levo   Type: Elektrische zitkanteling Prijs: 2.469,69 EUR   Supplement: 1.094,76 EUR
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Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000971   Merk: Levo   Type: Hoofdsteun V-Track Prijs: 479,41 EUR   Supplement: 262,33 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000987   Merk: Levo   Type: Hoofdsteun V-Track met zijkapp Prijs: 479,84 EUR   Supplement: 262,76 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000614   Merk: Levo   Type: V-Track zijpelot Prijs: 316,71 EUR   Supplement: 199,48 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000885   Merk: Levo   Type: Werkblad wegklapbaar Prijs: 778,76 EUR   Supplement: 547,20 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102000761 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: SKS Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: SKS Rehab AG Publieksprijs: 8.743,86 EUR
Type: Swiss VIVA Supplement: 943,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001281   Merk: SKS REHAB   Type: voetsteunen

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001514   Merk: SKS REHAB   Type: armsteunen in hoogte

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000852   Merk: SKS REHAB   Type: veiligheidsgordel

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming indien aanpassing 
goedgekeurd wordt

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000766   Merk: SKS REHAB   Type: voorgevormde zit Prijs: 206,09 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000761   Merk: SKS REHAB   Type: voorgevormde rug Prijs: 217,87 EUR

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000621   Merk: SKS Rehab AG   Type: beensteunen mechanisch Meerprijs: 45,51 EUR   Supplement: 7,27 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000343   Merk: SKS Rehab AG   Type: beensteunenen elektrisch Meerprijs: 84,74 EUR   Supplement: 454,05 EUR
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Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000957   Merk: SKS Rehab AG   Type: voetplaat instelbaar Prijs: 160,43 EUR   Supplement: 30,17 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000584   Merk: 10SKS Rehab AG   Type: kanteling elektrisch Prijs: 1.118,82 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000437   Merk: SKS Rehab AG   Type: rug elektrisch Prijs: 1.118,82 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000353   Merk: SKS Rehab AG   Type: hooglaag elektrisch Prijs: 2.590,95 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000996   Merk: SKS Rehab AG   Type: hoofdsteun Prijs: 327,23 EUR   Supplement: 110,15 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102000813 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: MEY Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: Meyra Publieksprijs: 7.690,88 EUR
Type: I Chair MC2 Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000493   Merk: Meyra   Type: Code 93

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001584   Merk: Meyra   Type: Code 106 - Armsteunen - Accpou

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000396   Merk: Meyra   Type: Gordel/ceinture

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000646   Merk: Meyra   Type: Code 92 comfortbeensteunen - r Meerprijs: 159,14 EUR   Supplement: 0,01 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000361   Merk: Meyra   Type: Code 86 Elektrische beensteune Meerprijs: 1.383,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000975   Merk: Meyra   Type: Code 808 voetplaten hoekverste Prijs: 130,25 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117200006   Merk: Meyra   Type: Kniekussen op beensteun Prijs: 29,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

MOHM producten - 429 -



Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000741   Merk: Meyra   Type: Code 948 ErgoSeat zit/assise Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000743   Merk: Meyra   Type: Code 949 Ergoseat rug/dossier Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105200277   Merk: Meyra   Type: Voorgevormde rug  Ergopro code 2019 Prijs: 538,48 EUR   Supplement: 270,74 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000611   Merk: Meyra   Type: Code 118 Elek zitkanteling - b Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000464   Merk: Meyra   Type: Code 25 - Elek rugverstelling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109200052   Merk: Meyra   Type: Elektrische rugleuningkanteling  Recaro Prijs: 3.410,97 EUR   Supplement: 2.036,04 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000676   Merk: Meyra   Type: Code 27 zitlift - Assise éléva Prijs: 3.139,13 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110200045   Merk: Meyra   Type: Zitlift code 27 S Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001057   Merk: Meyra   Type: Code 913 Hoofdsteun - Repose-t Prijs: 217,10 EUR   Supplement: 0,02 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113200141   Merk: Meyra   Type: Rugpelot code 2032/2021 Prijs: 144,84 EUR   Supplement: 27,61 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000482   Merk: Meyra   Type: Code 48 Breedte 48-60 - Largeu Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000921   Merk: Meyra   Type: Code 4646 Werkblad - Table ple Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000232   Merk: Meyra   Type: Code 53 - Zitbreedte 53 - Larg Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare rugbekleding - 223034 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203127000045   Merk: Meyra   Type: C736 Naspanbare rug/dossier à Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Stoepklimmer - 221413 Tegemoetkoming VSB: 484,84 EUR
204105000276   Merk: Meyra   Type: Code 862 - Stoepklimmer - Mont Prijs: 484,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000183   Merk: Meyra   Type: Code 906/927 Achteruitkijkspie Prijs: 80,07 EUR   Supplement: 54,41 EUR
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Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000124   Merk: Meyra   Type: Code 543 Noodstop schakelaar - Prijs: 330,79 EUR   Supplement: 0,01 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000133   Merk: Meyra   Type: Code 596 Noodstop schakelaar - Prijs: 330,79 EUR   Supplement: 0,01 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000142   Merk: Meyra   Type: Code 778 Noodstop schakelaar - Prijs: 330,79 EUR   Supplement: 0,01 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000151   Merk: Meyra   Type: Code 779 Noodstop schakelaar - Prijs: 330,79 EUR   Supplement: 0,01 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000414   Merk: Meyra   Type: Code 813 Tafelbesturing - Comm Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000691   Merk: Meyra   Type: Code 810 Kinbesturing - Comman Prijs: 3.698,33 EUR   Supplement: 1.816,86 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000465   Merk: Meyra   Type: Code 565 Kinbesturing elektris Prijs: 6.172,17 EUR   Supplement: 3.747,97 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000186   Merk: Meyra   Type: Code 4789 Bediening begeleider Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102000822 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: MEY Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: Meyra Publieksprijs: 7.690,88 EUR
Type: I Chair MC3 Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000493   Merk: Meyra   Type: Code 93

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001584   Merk: Meyra   Type: Code 106 - Armsteunen - Accpou

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000396   Merk: Meyra   Type: Gordel/ceinture

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000646   Merk: Meyra   Type: Code 92 comfortbeensteunen - r Meerprijs: 159,14 EUR   Supplement: 0,01 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000361   Merk: Meyra   Type: Code 86 Elektrische beensteune Meerprijs: 1.383,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000975   Merk: Meyra   Type: Code 808 voetplaten hoekverste Prijs: 130,25 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117200006   Merk: Meyra   Type: Kniekussen op beensteun Prijs: 29,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000741   Merk: Meyra   Type: Code 948 ErgoSeat zit/assise Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000743   Merk: Meyra   Type: Code 949 Ergoseat rug/dossier Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105200277   Merk: Meyra   Type: Voorgevormde rug  Ergopro code 2019 Prijs: 538,48 EUR   Supplement: 270,74 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000611   Merk: Meyra   Type: Code 118 Elek zitkanteling - b Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000464   Merk: Meyra   Type: Code 25 - Elek rugverstelling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109200052   Merk: Meyra   Type: Elektrische rugleuningkanteling  Recaro Prijs: 3.410,97 EUR   Supplement: 2.036,04 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000387   Merk: Meyra   Type: Code 27 - Elek zitlift - Eleva Prijs: 3.184,02 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001057   Merk: Meyra   Type: Code 913 Hoofdsteun - Repose-t Prijs: 217,10 EUR   Supplement: 0,02 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113200141   Merk: Meyra   Type: Rugpelot code 2032/2021 Prijs: 144,84 EUR   Supplement: 27,61 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000482   Merk: Meyra   Type: Code 48 Breedte 48-60 - Largeu Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000921   Merk: Meyra   Type: Code 4646 Werkblad - Table ple Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000232   Merk: Meyra   Type: Code 53 - Zitbreedte 53 - Larg Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare rugbekleding - 223034 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203127000045   Merk: Meyra   Type: C736 Naspanbare rug/dossier à Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000183   Merk: Meyra   Type: Code 906/927 Achteruitkijkspie Prijs: 80,07 EUR   Supplement: 54,41 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000124   Merk: Meyra   Type: Code 543 Noodstop schakelaar - Prijs: 330,79 EUR   Supplement: 0,01 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000133   Merk: Meyra   Type: Code 596 Noodstop schakelaar - Prijs: 330,79 EUR   Supplement: 0,01 EUR
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Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000142   Merk: Meyra   Type: Code 778 Noodstop schakelaar - Prijs: 330,79 EUR   Supplement: 0,01 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000151   Merk: Meyra   Type: Code 779 Noodstop schakelaar - Prijs: 330,79 EUR   Supplement: 0,01 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000414   Merk: Meyra   Type: Code 813 Tafelbesturing - Comm Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000691   Merk: Meyra   Type: Code 810 Kinbesturing - Comman Prijs: 3.698,33 EUR   Supplement: 1.816,86 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000465   Merk: Meyra   Type: Code 565 Kinbesturing elektris Prijs: 6.172,17 EUR   Supplement: 3.747,97 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000186   Merk: Meyra   Type: Code 4789 Bediening begeleider Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102000901 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: REV Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: Révimex Publieksprijs: 7.800,86 EUR
Type: Revive Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001421   Merk: Révimex   Type: Voetsteunen Revive

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001733   Merk: Révimex   Type: Armsteunen Revive

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104001001   Merk: Révimex   Type: Veiligheidsgordel Revive

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919
203104001012   Merk: Révimex   Type: Voorgevormde zit Revive

Voorgevormde rug - 220934
203105001075   Merk: Révimex   Type: Voorgevormde rug Revive

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000673   Merk: Révimex   Type: Mechanische beensteun Revive Meerprijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000395   Merk: Révimex   Type: Electrische beensteunen Revive Meerprijs: 723,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid
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Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel met autoclips - 223557 Tegemoetkoming VSB: 224,02 EUR
204108000065   Merk: Révimex   Type: Vierpuntsgordel met autoclips Meerprijs: 224,02 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel met autoclips - 223557 Tegemoetkoming VSB: 224,02 EUR
204108000074   Merk: Révimex   Type: Vierpuntsgordel met autoclips Meerprijs: 224,02 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000052   Merk: Révimex   Type: Kniekussen op beensteun (per p Prijs: 115,24 EUR   Supplement: 85,52 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000681   Merk: Révimex   Type: Electrische kantelverstelling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000491   Merk: Révimex   Type: Electrische rugverstelling Rev Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000432   Merk: Révimex   Type: Electrische hoog-laag Revive Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001136   Merk: Révimex   Type: Hoofdsteun Revive Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000097   Merk: Révimex   Type: Voetschelpje (per stuk) Revive Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000095   Merk: Révimex   Type: Spiegel Revive Prijs: 49,73 EUR   Supplement: 24,07 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000054   Merk: Révimex   Type: Noodstop schakelaar Revive Prijs: 330,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000063   Merk: Karma   Type: Noodstop schakelaar draadloos Prijs: 330,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Wegzwenkbare bevestigingsarm - mechanisch bedienbaar - 223756 Tegemoetkoming VSB: 295,16 EUR
205120000032   Merk: Révimex   Type: Wegzwenkbare bevestigingsarm R Prijs: 423,98 EUR   Supplement: 128,82 EUR

Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101000043   Merk: Révimex   Type: Serumhouder Revive Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000081   Merk: Révimex   Type: Houder zuurstoffles Revive Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102000926 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: VER Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: vermeiren Publieksprijs: 7.800,86 EUR
Type: navix Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000247   Merk: vermeiren   Type: B06

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000157   Merk: vermeiren   Type: B05

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000134   Merk: vermeiren   Type: B58E

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000052   Merk: vermeiren   Type: BZ8 Meerprijs: 153,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000027   Merk: vermeiren   Type: BZ7E Meerprijs: 723,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000024   Merk: vermeiren   Type: U73E vierpuntsveiligheidsgorde Meerprijs: 156,68 EUR   Supplement: 76,91 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000033   Merk: vermeiren   Type: U74E vierpuntsveiligheidsgorde Meerprijs: 156,68 EUR   Supplement: 76,91 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00
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Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109200014   Merk: vermeiren   Type: NEO 20.01E  Vest zonder rits - breed voor elektro Meerprijs: 173,64 EUR   Supplement: 93,87 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109200023   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.02E  Vest met rits - breed Meerprijs: 173,64 EUR   Supplement: 93,87 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109200032   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.03E  Vest zonder rits - smal Meerprijs: 173,64 EUR   Supplement: 93,87 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109200041   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.05E Vierpuntsschouderharnas voor elektro Meerprijs: 118,29 EUR   Supplement: 38,52 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109200057   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.06E Vierpuntsschouderharnas gekoppeld elekt Meerprijs: 118,29 EUR   Supplement: 38,52 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000293   Merk: vermeiren   Type: I Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000077   Merk: vermeiren   Type: kniekussen Prijs: 29,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000086   Merk: vermeiren   Type: V40 kniekussen op beensteun Prijs: 60,98 EUR   Supplement: 31,26 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig of versterkt of verbreed - 223174 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
202107200014   Merk: Vermeiren   Type: B66 Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig en scharnierend  - 223196 Tegemoetkoming VSB: 208,52 EUR
202108200025   Merk: Vermeiren   Type: Armlegger - gootvormig en scharnierend Prijs: 208,52 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000084   Merk: vermeiren   Type: L15 Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000093   Merk: vermeiren   Type: L15 soft Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000793   Merk: vermeiren   Type: L35 soft Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000183   Merk: vermeiren   Type: L14 soft Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000192   Merk: vermeiren   Type: L14 Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000795   Merk: vermeiren   Type: L34 soft Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000042   Merk: vermeiren   Type: SE 40 Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000096   Merk: vermeiren   Type: SE 41 Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000037   Merk: vermeiren   Type: elektrisch in hoogte verstelb. Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrische stafunctie - 221118 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203111000102   Merk: VERMEIREN   Type: SU navix/timix Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000122   Merk: vermeiren   Type: L55 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000165   Merk: vermeiren   Type: L58 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000063   Merk: vermeiren   Type: L04 Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000105   Merk: vermeiren   Type: zitbreedte 50 cm Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000151   Merk: vermeiren   Type: B12 Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare rugbekleding - 223034 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203127000081   Merk: vermeiren   Type: L44 voor electronische rolstoe Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000083   Merk: vermeiren   Type: SE37 - dijbeensteun - per paar Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101200012   Merk: Vermeiren   Type: B18 - hielsteuntje Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101200021   Merk: Vermeiren   Type: B19 - voetriempje Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101200037   Merk: vermeiren   Type: Neo 40.02  Voetriem Prijs: 94,39 EUR   Supplement: 78,46 EUR

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103000017   Merk: vermeiren   Type: U02 Prijs: 117,52 EUR   Supplement: 17,65 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00
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Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103200043   Merk: vermeiren   Type: Neo 30.03 Zitbroek Prijs: 147,39 EUR   Supplement: 47,52 EUR

Stoepklimmer - 221413 Tegemoetkoming VSB: 484,84 EUR
204105000014   Merk: vermeiren   Type: SE35 Prijs: 484,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000115   Merk: vermeiren   Type: voetschelpje, per stuk Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000131   Merk: vermeiren   Type: achteruitkijkspiegel, stuk Prijs: 25,66 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000081   Merk: vermeiren   Type: noodstop schakelaar Prijs: 330,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000073   Merk: vermeiren   Type: SE02 Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000025   Merk: vermeiren   Type: SE04 mechanisch Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000045   Merk: vermeiren   Type: SE04 electrisch Prijs: 2.424,20 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Middenbesturing - 221597 Tegemoetkoming VSB: 717,85 EUR
205109000031   Merk: vermeiren   Type: SE05 Prijs: 717,85 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110000015   Merk: vermeiren   Type: SE83 Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110000076   Merk: vermeiren   Type: SE56 Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdbesturing - 221634 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205111000026   Merk: vermeiren   Type: hoofdbesturing Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voetbesturing - 221656 Tegemoetkoming VSB: 2.170,93 EUR
205112000012   Merk: vermeiren   Type: SE76 Prijs: 2.170,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000102   Merk: vermeiren   Type: SE 79 Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000111   Merk: vermeiren   Type: SE 80 Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000127   Merk: vermeiren   Type: SE 81 Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000136   Merk: vermeiren   Type: SE 82 Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000145   Merk: vermeiren   Type: SE 84 Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000154   Merk: vermeiren   Type: SE 85 Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000073   Merk: vermeiren   Type: SE09 besturingssysteem begelei Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 78,06 EUR

Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101000077   Merk: vermeiren   Type: serumhouder Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000142   Merk: vermeiren   Type: zuurstoffleshouder Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102000944 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: VER Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: vermeiren Publieksprijs: 7.800,86 EUR
Type: TIMIX Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000247   Merk: vermeiren   Type: B06

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000157   Merk: vermeiren   Type: B05

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000134   Merk: vermeiren   Type: B58E

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919
203104000793   Merk: vermeiren   Type: L35 soft

Voorgevormde rug - 220934
203105000795   Merk: vermeiren   Type: L34 soft

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische rolstoel volwassene - 
224117 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR

201025200004   Merk: Vermeiren   Type: BZ10 - centrale comfortbeensteun - elektrisch Meerprijs: 1.447,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000052   Merk: vermeiren   Type: BZ8 Meerprijs: 153,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000027   Merk: vermeiren   Type: BZ7E Meerprijs: 723,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000024   Merk: vermeiren   Type: U73E vierpuntsveiligheidsgorde Meerprijs: 156,68 EUR   Supplement: 76,91 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000033   Merk: vermeiren   Type: U74E vierpuntsveiligheidsgorde Meerprijs: 156,68 EUR   Supplement: 76,91 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109200014   Merk: vermeiren   Type: NEO 20.01E  Vest zonder rits - breed voor elektro Meerprijs: 173,64 EUR   Supplement: 93,87 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109200023   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.02E  Vest met rits - breed Meerprijs: 173,64 EUR   Supplement: 93,87 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109200032   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.03E  Vest zonder rits - smal Meerprijs: 173,64 EUR   Supplement: 93,87 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109200041   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.05E Vierpuntsschouderharnas voor elektro Meerprijs: 118,29 EUR   Supplement: 38,52 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109200057   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.06E Vierpuntsschouderharnas gekoppeld elekt Meerprijs: 118,29 EUR   Supplement: 38,52 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000293   Merk: vermeiren   Type: I Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000077   Merk: vermeiren   Type: kniekussen Prijs: 29,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000086   Merk: vermeiren   Type: V40 kniekussen op beensteun Prijs: 60,98 EUR   Supplement: 31,26 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig of versterkt of verbreed - 223174 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
202107200014   Merk: Vermeiren   Type: B66 Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig en scharnierend  - 223196 Tegemoetkoming VSB: 208,52 EUR
202108200025   Merk: Vermeiren   Type: Armlegger - gootvormig en scharnierend Prijs: 208,52 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)
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Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000042   Merk: vermeiren   Type: SE 40 Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000096   Merk: vermeiren   Type: SE 41 Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000037   Merk: vermeiren   Type: elektrisch in hoogte verstelb. Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrische stafunctie - 221118 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203111000102   Merk: VERMEIREN   Type: SU navix/timix Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000122   Merk: vermeiren   Type: L55 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000165   Merk: vermeiren   Type: L58 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000063   Merk: vermeiren   Type: L04 Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000105   Merk: vermeiren   Type: zitbreedte 50 cm Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000151   Merk: vermeiren   Type: B12 Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000083   Merk: vermeiren   Type: SE37 - dijbeensteun - per paar Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101200012   Merk: Vermeiren   Type: B18 - hielsteuntje Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101200021   Merk: Vermeiren   Type: B19 - voetriempje Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101200037   Merk: vermeiren   Type: Neo 40.02  Voetriem Prijs: 94,39 EUR   Supplement: 78,46 EUR

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103000017   Merk: vermeiren   Type: U02 Prijs: 117,52 EUR   Supplement: 17,65 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103200043   Merk: vermeiren   Type: Neo 30.03 Zitbroek Prijs: 147,39 EUR   Supplement: 47,52 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000115   Merk: vermeiren   Type: voetschelpje, per stuk Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000131   Merk: vermeiren   Type: achteruitkijkspiegel, stuk Prijs: 25,66 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000081   Merk: vermeiren   Type: noodstop schakelaar Prijs: 330,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000073   Merk: vermeiren   Type: SE02 Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000025   Merk: vermeiren   Type: SE04 mechanisch Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000045   Merk: vermeiren   Type: SE04 electrisch Prijs: 2.424,20 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Middenbesturing - 221597 Tegemoetkoming VSB: 717,85 EUR
205109000031   Merk: vermeiren   Type: SE05 Prijs: 717,85 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110000015   Merk: vermeiren   Type: SE83 Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110000076   Merk: vermeiren   Type: SE56 Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdbesturing - 221634 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205111000026   Merk: vermeiren   Type: hoofdbesturing Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voetbesturing - 221656 Tegemoetkoming VSB: 2.170,93 EUR
205112000012   Merk: vermeiren   Type: SE76 Prijs: 2.170,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000102   Merk: vermeiren   Type: SE 79 Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000111   Merk: vermeiren   Type: SE 80 Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000127   Merk: vermeiren   Type: SE 81 Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000136   Merk: vermeiren   Type: SE 82 Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000145   Merk: vermeiren   Type: SE 84 Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000154   Merk: vermeiren   Type: SE 85 Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000073   Merk: vermeiren   Type: SE09 besturingssysteem begelei Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 78,06 EUR
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Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101000077   Merk: vermeiren   Type: serumhouder Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000142   Merk: vermeiren   Type: zuurstoffleshouder Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR

MOHM producten - 447 -



Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102001014 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: KAR Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: Karma Publieksprijs: 7.800,86 EUR
Type: Blazer Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001595   Merk: Karma   Type: Voetsteunen Blazer/Leon/Morgan

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001873   Merk: Karma   Type: Armsteunen Blazer/Leon/Morgan

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104001141   Merk: Karma   Type: Veiligheidsgordel

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000777   Merk: Karma   Type: Comfortbeensteunen Blazer/Leon Meerprijs: 141,66 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel met autoclips - 223557 Tegemoetkoming VSB: 224,02 EUR
204108000047   Merk: Karma   Type: Vierpuntsgordel met autoclips Meerprijs: 224,02 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel met autoclips - 223557 Tegemoetkoming VSB: 224,02 EUR
204108000056   Merk: Karma   Type: Vierpuntsgordel met autoclips Meerprijs: 224,02 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Gordel met oprolautomaat - 223616 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204111000021   Merk: Karma   Type: Gordel met oprolautomaat Karma Meerprijs: 132,92 EUR   Supplement: 53,15 EUR

Bijkomende aanpassingen

MOHM producten - 448 -



Aanpassingen onderste ledematen

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000034   Merk: Karma   Type: Kniekussen op beensteun (per p Prijs: 115,24 EUR   Supplement: 85,52 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001177   Merk: Karma   Type: Voorgevormde zit Karma Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001276   Merk: Karma   Type: Voorgevormde rug Karma Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000785   Merk: Karma   Type: Electrische kantelverstelling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000595   Merk: Karma   Type: Electrische rugverstelling Bla Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001251   Merk: Karma   Type: Hoofdsteun Blazer/Leon/Morgan Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000702   Merk: Karma   Type: Pelot Blazer/Leon/Morgan Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000713   Merk: Karma   Type: Abductieklos Karma Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001052   Merk: Karma   Type: Werkblad Karma Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000022   Merk: Karma   Type: Dijbeensteun (per paar) Karma Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000033   Merk: Karma   Type: Heupsteun (per paar) Karma Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000081   Merk: Karma   Type: Voetschelpje (per stuk) Karma Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000052   Merk: Karma   Type: Spiegel Karma Prijs: 49,73 EUR   Supplement: 24,07 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000036   Merk: Karma   Type: Noodstop schakelaar Karma Prijs: 330,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000045   Merk: Karma   Type: Noodstop schakelaar draadloos Prijs: 601,90 EUR   Supplement: 271,12 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

MOHM producten - 449 -



Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000317   Merk: Karma   Type: Werkbladbesturing Karma R-net Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200031   Merk: Karma   Type: Bijkomende externe joystick Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000213   Merk: Karma   Type: Begeleidersstuurkast Karma Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Wegzwenkbare bevestigingsarm - mechanisch bedienbaar - 223756 Tegemoetkoming VSB: 295,16 EUR
205120000023   Merk: Karma   Type: Wegzwenkbare bevestigingsarm K Prijs: 423,98 EUR   Supplement: 128,82 EUR

USB lader voor aansluiting op de rolstoelbatterij - 225554 Tegemoetkoming VSB: 218,04 EUR
205124200023   Merk: Karma   Type: USB-lader Karma Prijs: 218,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101000034   Merk: Karma   Type: Serumhouder Karma Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000054   Merk: Karma   Type: Houder zuurstoffles Karma Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR

MOHM producten - 450 -



Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102001023 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: KAR Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: Karma Publieksprijs: 7.800,86 EUR
Type: Morgan R Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001595   Merk: Karma   Type: Voetsteunen Blazer/Leon/Morgan

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001873   Merk: Karma   Type: Armsteunen Blazer/Leon/Morgan

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104001141   Merk: Karma   Type: Veiligheidsgordel

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919
203104200153   Merk: Karma   Type: Voorgevormde Lectus zit Morgan

Voorgevormde rug - 220934
203105200207   Merk: Karma   Type: Voorgevormde Lectus rug Morgan

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische rolstoel volwassene - 
224117 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR

201025200022   Merk: Karma   Type: Electrische centrale beensteun Leon/Morgan Meerprijs: 1.447,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000777   Merk: Karma   Type: Comfortbeensteunen Blazer/Leon Meerprijs: 141,66 EUR   Supplement: 0,00 EUR

MOHM producten - 451 -



Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000492   Merk: Karma   Type: Electrische beensteunen Karma Meerprijs: 723,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel met autoclips - 223557 Tegemoetkoming VSB: 224,02 EUR
204108000047   Merk: Karma   Type: Vierpuntsgordel met autoclips Meerprijs: 224,02 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel met autoclips - 223557 Tegemoetkoming VSB: 224,02 EUR
204108000056   Merk: Karma   Type: Vierpuntsgordel met autoclips Meerprijs: 224,02 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Gordel met oprolautomaat - 223616 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204111000021   Merk: Karma   Type: Gordel met oprolautomaat Karma Meerprijs: 132,92 EUR   Supplement: 53,15 EUR

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919
203104200135   Merk: Karma   Type: Voorgevormde zit Newton Contour Deep Morgan

Voorgevormde zit - 220919
203104200144   Merk: Karma   Type: Voorgevormde zit Newton Contour Extra Morgan

Voorgevormde zit - 220919
203104200162   Merk: Karma   Type: Voorgevormde zit Newton Contour Morgan

Voorgevormde rug - 220934
203105200216   Merk: Karma   Type: Voorgevormde rug Newton Curve 3 Morgan

Voorgevormde rug - 220934
203105200225   Merk: Karma   Type: Voorgevormde rug Newton Curve 2 Morgan

Voorgevormde rug - 220934
203105200234   Merk: Karma   Type: Voorgevormde rug Newton Curve 1 Morgan

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000034   Merk: Karma   Type: Kniekussen op beensteun (per p Prijs: 115,24 EUR   Supplement: 85,52 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001177   Merk: Karma   Type: Voorgevormde zit Karma Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001276   Merk: Karma   Type: Voorgevormde rug Karma Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

MOHM producten - 452 -



Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000794   Merk: Karma   Type: Electrische kantelverstelling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000604   Merk: Karma   Type: Electrische rugverstelling Leo Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000511   Merk: Karma   Type: Elektrische hoog-laag Karma Le Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001251   Merk: Karma   Type: Hoofdsteun Blazer/Leon/Morgan Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000702   Merk: Karma   Type: Pelot Blazer/Leon/Morgan Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113200105   Merk: Karma   Type: Pelot Newton Curve 3 rug Morgan Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000713   Merk: Karma   Type: Abductieklos Karma Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001052   Merk: Karma   Type: Werkblad Karma Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000022   Merk: Karma   Type: Dijbeensteun (per paar) Karma Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000033   Merk: Karma   Type: Heupsteun (per paar) Karma Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Biomechanische rugleuning - 223255 Tegemoetkoming VSB: 308,00 EUR
203130000035   Merk: Karma   Type: Biomechanische rug Karma Prijs: 308,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000081   Merk: Karma   Type: Voetschelpje (per stuk) Karma Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000052   Merk: Karma   Type: Spiegel Karma Prijs: 49,73 EUR   Supplement: 24,07 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000036   Merk: Karma   Type: Noodstop schakelaar Karma Prijs: 330,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000045   Merk: Karma   Type: Noodstop schakelaar draadloos Prijs: 601,90 EUR   Supplement: 271,12 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000317   Merk: Karma   Type: Werkbladbesturing Karma R-net Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

MOHM producten - 453 -



Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200031   Merk: Karma   Type: Bijkomende externe joystick Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200001   Merk: Karma   Type: Electrisch wegzwenkbare kinbesturing Karma Prijs: 2.424,20 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000213   Merk: Karma   Type: Begeleidersstuurkast Karma Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Wegzwenkbare bevestigingsarm - mechanisch bedienbaar - 223756 Tegemoetkoming VSB: 295,16 EUR
205120000023   Merk: Karma   Type: Wegzwenkbare bevestigingsarm K Prijs: 423,98 EUR   Supplement: 128,82 EUR

Besturingssysteem met geïntegreerde omgevingsbediening niet afneembaar - 225517 Tegemoetkoming VSB: 2.142,94 EUR
205122200017   Merk: Karma   Type: Omni 2 Prijs: 2.142,94 EUR   Supplement: 0,00 EUR

USB lader voor aansluiting op de rolstoelbatterij - 225554 Tegemoetkoming VSB: 218,04 EUR
205124200023   Merk: Karma   Type: USB-lader Karma Prijs: 218,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101000034   Merk: Karma   Type: Serumhouder Karma Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000054   Merk: Karma   Type: Houder zuurstoffles Karma Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR

MOHM producten - 454 -



Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102001032 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: KAR Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: Karma Publieksprijs: 7.800,86 EUR
Type: Morgan Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001595   Merk: Karma   Type: Voetsteunen Blazer/Leon/Morgan

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001873   Merk: Karma   Type: Armsteunen Blazer/Leon/Morgan

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104001141   Merk: Karma   Type: Veiligheidsgordel

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische rolstoel volwassene - 
224117 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR

201025200022   Merk: Karma   Type: Electrische centrale beensteun Leon/Morgan Meerprijs: 1.447,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000777   Merk: Karma   Type: Comfortbeensteunen Blazer/Leon Meerprijs: 141,66 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000492   Merk: Karma   Type: Electrische beensteunen Karma Meerprijs: 723,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel met autoclips - 223557 Tegemoetkoming VSB: 224,02 EUR
204108000047   Merk: Karma   Type: Vierpuntsgordel met autoclips Meerprijs: 224,02 EUR   Supplement: 0,00 EUR

MOHM producten - 455 -



Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel met autoclips - 223557 Tegemoetkoming VSB: 224,02 EUR
204108000056   Merk: Karma   Type: Vierpuntsgordel met autoclips Meerprijs: 224,02 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Gordel met oprolautomaat - 223616 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204111000021   Merk: Karma   Type: Gordel met oprolautomaat Karma Meerprijs: 132,92 EUR   Supplement: 53,15 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000034   Merk: Karma   Type: Kniekussen op beensteun (per p Prijs: 115,24 EUR   Supplement: 85,52 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001177   Merk: Karma   Type: Voorgevormde zit Karma Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001276   Merk: Karma   Type: Voorgevormde rug Karma Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000803   Merk: Karma   Type: Electrische kantelverstelling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000613   Merk: Karma   Type: Electrische rugverstelling Mor Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000527   Merk: Karma   Type: Electrische hoog-laag Karma Mo Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001251   Merk: Karma   Type: Hoofdsteun Blazer/Leon/Morgan Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000702   Merk: Karma   Type: Pelot Blazer/Leon/Morgan Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000713   Merk: Karma   Type: Abductieklos Karma Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001052   Merk: Karma   Type: Werkblad Karma Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000022   Merk: Karma   Type: Dijbeensteun (per paar) Karma Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000033   Merk: Karma   Type: Heupsteun (per paar) Karma Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Biomechanische rugleuning - 223255 Tegemoetkoming VSB: 308,00 EUR
203130000035   Merk: Karma   Type: Biomechanische rug Karma Prijs: 308,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

MOHM producten - 456 -



�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000081   Merk: Karma   Type: Voetschelpje (per stuk) Karma Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000052   Merk: Karma   Type: Spiegel Karma Prijs: 49,73 EUR   Supplement: 24,07 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000036   Merk: Karma   Type: Noodstop schakelaar Karma Prijs: 330,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000045   Merk: Karma   Type: Noodstop schakelaar draadloos Prijs: 601,90 EUR   Supplement: 271,12 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000317   Merk: Karma   Type: Werkbladbesturing Karma R-net Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200031   Merk: Karma   Type: Bijkomende externe joystick Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200001   Merk: Karma   Type: Electrisch wegzwenkbare kinbesturing Karma Prijs: 2.424,20 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000213   Merk: Karma   Type: Begeleidersstuurkast Karma Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Wegzwenkbare bevestigingsarm - mechanisch bedienbaar - 223756 Tegemoetkoming VSB: 295,16 EUR
205120000023   Merk: Karma   Type: Wegzwenkbare bevestigingsarm K Prijs: 423,98 EUR   Supplement: 128,82 EUR

Besturingssysteem met geïntegreerde omgevingsbediening niet afneembaar - 225517 Tegemoetkoming VSB: 2.142,94 EUR
205122200017   Merk: Karma   Type: Omni 2 Prijs: 2.142,94 EUR   Supplement: 0,00 EUR

USB lader voor aansluiting op de rolstoelbatterij - 225554 Tegemoetkoming VSB: 218,04 EUR
205124200023   Merk: Karma   Type: USB-lader Karma Prijs: 218,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101000034   Merk: Karma   Type: Serumhouder Karma Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000054   Merk: Karma   Type: Houder zuurstoffles Karma Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR

MOHM producten - 457 -



Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102001041 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: KAR Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: Karma Publieksprijs: 14.463,61 EUR
Type: Evo Lectus Supplement: 6.662,75 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001604   Merk: Karma   Type: Voetsteun Evo Lectus

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001882   Merk: Karma   Type: Armsteunen Evo Lectus

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104001141   Merk: Karma   Type: Veiligheidsgordel

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming indien aanpassing 
goedgekeurd wordt

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001186   Merk: Karma   Type: Voorgevormde zit Evo Lectus Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001285   Merk: Karma   Type: Voorgevormde rug Evo Lectus Prijs: 267,74 EUR

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische rolstoel volwassene - 
224117 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR

201025200031   Merk: Karma   Type: Electrische centrale beensteun Mid Lectus/Evo Lect Meerprijs: 1.447,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid
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Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel met autoclips - 223557 Tegemoetkoming VSB: 224,02 EUR
204108000047   Merk: Karma   Type: Vierpuntsgordel met autoclips Meerprijs: 224,02 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel met autoclips - 223557 Tegemoetkoming VSB: 224,02 EUR
204108000056   Merk: Karma   Type: Vierpuntsgordel met autoclips Meerprijs: 224,02 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Gordel met oprolautomaat - 223616 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204111000021   Merk: Karma   Type: Gordel met oprolautomaat Karma Meerprijs: 132,92 EUR   Supplement: 53,15 EUR

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming voor het 
basisproduct indien 
aanvaarde motivering voor de aanpassing

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001177   Merk: Karma   Type: Voorgevormde zit Karma Meerprijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001276   Merk: Karma   Type: Voorgevormde rug Karma Meerprijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001194   Merk: Karma   Type: In hoek verstelbare voetplaten Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000034   Merk: Karma   Type: Kniekussen op beensteun (per p Prijs: 115,24 EUR   Supplement: 85,52 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000812   Merk: Karma   Type: Electrische kantelverstelling Prijs: 2.525,59 EUR   Supplement: 1.150,66 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000622   Merk: Karma   Type: Electrische rugverstelling Evo Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000493   Merk: Karma   Type: Electrische hoog-laag Evo Lect Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001267   Merk: Karma   Type: Hoofdsteun Evo Lectus Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000711   Merk: Karma   Type: Pelot Evo Lectus Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000713   Merk: Karma   Type: Abductieklos Karma Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000561   Merk: Karma   Type: Zitbreedte 52cm Evo Lectus Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001052   Merk: Karma   Type: Werkblad Karma Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000022   Merk: Karma   Type: Dijbeensteun (per paar) Karma Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000033   Merk: Karma   Type: Heupsteun (per paar) Karma Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Biomechanische rugleuning - 223255 Tegemoetkoming VSB: 308,00 EUR
203130000035   Merk: Karma   Type: Biomechanische rug Karma Prijs: 308,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000081   Merk: Karma   Type: Voetschelpje (per stuk) Karma Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000052   Merk: Karma   Type: Spiegel Karma Prijs: 49,73 EUR   Supplement: 24,07 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000036   Merk: Karma   Type: Noodstop schakelaar Karma Prijs: 330,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000045   Merk: Karma   Type: Noodstop schakelaar draadloos Prijs: 601,90 EUR   Supplement: 271,12 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000317   Merk: Karma   Type: Werkbladbesturing Karma R-net Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200031   Merk: Karma   Type: Bijkomende externe joystick Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200001   Merk: Karma   Type: Electrisch wegzwenkbare kinbesturing Karma Prijs: 2.424,20 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000213   Merk: Karma   Type: Begeleidersstuurkast Karma Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Wegzwenkbare bevestigingsarm - mechanisch bedienbaar - 223756 Tegemoetkoming VSB: 295,16 EUR
205120000023   Merk: Karma   Type: Wegzwenkbare bevestigingsarm K Prijs: 423,98 EUR   Supplement: 128,82 EUR

Besturingssysteem met geïntegreerde omgevingsbediening niet afneembaar - 225517 Tegemoetkoming VSB: 2.142,94 EUR
205122200017   Merk: Karma   Type: Omni 2 Prijs: 2.142,94 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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USB lader voor aansluiting op de rolstoelbatterij - 225554 Tegemoetkoming VSB: 218,04 EUR
205124200023   Merk: Karma   Type: USB-lader Karma Prijs: 218,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101000034   Merk: Karma   Type: Serumhouder Karma Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000054   Merk: Karma   Type: Houder zuurstoffles Karma Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102001057 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: PRI Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: Quantum Rehab Publieksprijs: 7.800,86 EUR
Type: Q6 Edge TB3 Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001613   Merk: Quantum Rehab   Type: Voetsteun

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001891   Merk: Quantum Rehab   Type: Armsteunen

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104001157   Merk: Quantum Rehab   Type: Veiligheidsgordel

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Beensteun, mechanisch - in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 220639 Tegemoetkoming VSB: 144,72 EUR
201102000355   Merk: Quantum Rehab   Type: Beensteun Mechanisch Meerprijs: 189,90 EUR   Supplement: 166,19 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000474   Merk: Quantum Rehab   Type: Elektrische Beensteun 2-delig Meerprijs: 758,68 EUR   Supplement: 35,03 EUR

Aanpassingen veiligheid

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000076   Merk: Quantum   Type: Vier- of vijfpuntsveiligheidsg Meerprijs: 91,52 EUR   Supplement: 85,80 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen
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In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001203   Merk: Quantum Rehab   Type: Voetplaat Instelbaar Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001195   Merk: Quantum Rehab   Type: Voorgevormde zit Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001294   Merk: Quantum Rehab   Type: Voorgevormde Rug Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000821   Merk: Quantum Rehab   Type: Elektrische kanteling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000631   Merk: Quantum Rehab   Type: Elektrische rug verstelling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000502   Merk: Quantum Rehab   Type: Elektrisch hoog/laag Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001276   Merk: Quantum Rehab   Type: Hoofdsteun Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001601   Merk: Quantum   Type: Quantum Tri Comfort Plus Steal Prijs: 395,25 EUR   Supplement: 178,17 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001617   Merk: Quantum   Type: Quantum Comfort Plus Stealth Prijs: 383,35 EUR   Supplement: 166,27 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000912   Merk: Quantum   Type: Quantum rugpelot Stealth Prijs: 416,68 EUR   Supplement: 299,45 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000625   Merk: Quantum   Type: Quantum Abductieklos Stealth Prijs: 369,06 EUR   Supplement: 279,32 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000634   Merk: Quantum   Type: Quantum verstelbare abductiekl Prijs: 527,40 EUR   Supplement: 437,66 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000631   Merk: Quantum   Type: Aanpassing van het rolstoelfra Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001314   Merk: Quantum   Type: Quantum rolstoelwerkblad Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000336   Merk: Quantum   Type: Aanpassing van het rolstoelfra Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000126   Merk: Quantum   Type: Quantum Dijbeensteunen (per pa Prijs: 690,50 EUR   Supplement: 530,09 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000085   Merk: Quantum   Type: Heupsteun (per paar) Stealth Prijs: 690,50 EUR   Supplement: 530,09 EUR
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Biomechanische rugleuning - 223255 Tegemoetkoming VSB: 308,00 EUR
203130000071   Merk: Quantum   Type: Biomechanische rugleuning Prijs: 308,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000064   Merk: Quantum   Type: Quantum i2i Stealth Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000073   Merk: Quantum   Type: Quantum Ultra Stealth Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000082   Merk: Quantum   Type: Quantum All Positioning Stealt Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000091   Merk: Quantum   Type: Quantum Combo Stealth Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000346   Merk: Quantum   Type: Bijkomende externe joystickbes Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000177   Merk: Quantum   Type: Besturingssysteem begeleider Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000176   Merk: Quantum   Type: Houder zuurstoffles Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102001066 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: PRI Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: Quantum Rehab Publieksprijs: 7.800,86 EUR
Type: Lightning TB3 Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001613   Merk: Quantum Rehab   Type: Voetsteun

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001891   Merk: Quantum Rehab   Type: Armsteunen

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104001157   Merk: Quantum Rehab   Type: Veiligheidsgordel

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Beensteun, mechanisch - in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 220639 Tegemoetkoming VSB: 144,72 EUR
201102000355   Merk: Quantum Rehab   Type: Beensteun Mechanisch Meerprijs: 189,90 EUR   Supplement: 166,19 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000474   Merk: Quantum Rehab   Type: Elektrische Beensteun 2-delig Meerprijs: 758,67 EUR   Supplement: 35,03 EUR

Aanpassingen veiligheid

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000076   Merk: Quantum   Type: Vier- of vijfpuntsveiligheidsg Meerprijs: 91,52 EUR   Supplement: 85,80 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen
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In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001203   Merk: Quantum Rehab   Type: Voetplaat Instelbaar Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001195   Merk: Quantum Rehab   Type: Voorgevormde zit Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001294   Merk: Quantum Rehab   Type: Voorgevormde Rug Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000821   Merk: Quantum Rehab   Type: Elektrische kanteling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000631   Merk: Quantum Rehab   Type: Elektrische rug verstelling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000502   Merk: Quantum Rehab   Type: Elektrisch hoog/laag Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001276   Merk: Quantum Rehab   Type: Hoofdsteun Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001601   Merk: Quantum   Type: Quantum Tri Comfort Plus Steal Prijs: 395,25 EUR   Supplement: 178,17 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001617   Merk: Quantum   Type: Quantum Comfort Plus Stealth Prijs: 383,35 EUR   Supplement: 166,27 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000912   Merk: Quantum   Type: Quantum rugpelot Stealth Prijs: 416,68 EUR   Supplement: 299,45 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000625   Merk: Quantum   Type: Quantum Abductieklos Stealth Prijs: 369,06 EUR   Supplement: 279,32 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000634   Merk: Quantum   Type: Quantum verstelbare abductiekl Prijs: 527,40 EUR   Supplement: 437,66 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000631   Merk: Quantum   Type: Aanpassing van het rolstoelfra Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001314   Merk: Quantum   Type: Quantum rolstoelwerkblad Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000336   Merk: Quantum   Type: Aanpassing van het rolstoelfra Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000126   Merk: Quantum   Type: Quantum Dijbeensteunen (per pa Prijs: 690,50 EUR   Supplement: 530,09 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000085   Merk: Quantum   Type: Heupsteun (per paar) Stealth Prijs: 690,50 EUR   Supplement: 530,09 EUR
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Biomechanische rugleuning - 223255 Tegemoetkoming VSB: 308,00 EUR
203130000071   Merk: Quantum   Type: Biomechanische rugleuning Prijs: 308,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000064   Merk: Quantum   Type: Quantum i2i Stealth Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000073   Merk: Quantum   Type: Quantum Ultra Stealth Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000082   Merk: Quantum   Type: Quantum All Positioning Stealt Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000091   Merk: Quantum   Type: Quantum Combo Stealth Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000346   Merk: Quantum   Type: Bijkomende externe joystickbes Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000177   Merk: Quantum   Type: Besturingssysteem begeleider Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000176   Merk: Quantum   Type: Houder zuurstoffles Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102001102 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: VER Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: vermeiren Publieksprijs: 7.800,86 EUR
Type: FOREST 3 Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000247   Merk: vermeiren   Type: B06

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001471   Merk: vermeiren   Type: B05 voor FOREST

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000134   Merk: vermeiren   Type: B58E

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische rolstoel volwassene - 
224117 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR

201025200004   Merk: Vermeiren   Type: BZ10 - centrale comfortbeensteun - elektrisch Meerprijs: 1.447,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000222   Merk: vermeiren   Type: BA6

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000052   Merk: vermeiren   Type: BZ8 Meerprijs: 153,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000061   Merk: vermeiren   Type: BZ7 Meerprijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000027   Merk: vermeiren   Type: BZ7E Meerprijs: 723,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000024   Merk: vermeiren   Type: U73E vierpuntsveiligheidsgorde Meerprijs: 156,68 EUR   Supplement: 76,91 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000033   Merk: vermeiren   Type: U74E vierpuntsveiligheidsgorde Meerprijs: 156,68 EUR   Supplement: 76,91 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109200014   Merk: vermeiren   Type: NEO 20.01E  Vest zonder rits - breed voor elektro Meerprijs: 173,64 EUR   Supplement: 93,87 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109200023   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.02E  Vest met rits - breed Meerprijs: 173,64 EUR   Supplement: 93,87 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109200032   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.03E  Vest zonder rits - smal Meerprijs: 173,64 EUR   Supplement: 93,87 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109200041   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.05E Vierpuntsschouderharnas voor elektro Meerprijs: 118,29 EUR   Supplement: 38,52 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109200057   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.06E Vierpuntsschouderharnas gekoppeld elekt Meerprijs: 118,29 EUR   Supplement: 38,52 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000293   Merk: vermeiren   Type: I Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000077   Merk: vermeiren   Type: kniekussen Prijs: 29,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000086   Merk: vermeiren   Type: V40 kniekussen op beensteun Prijs: 60,98 EUR   Supplement: 31,26 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig of versterkt of verbreed - 223174 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
202107200014   Merk: Vermeiren   Type: B66 Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig en scharnierend  - 223196 Tegemoetkoming VSB: 208,52 EUR
202108200025   Merk: Vermeiren   Type: Armlegger - gootvormig en scharnierend Prijs: 208,52 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)
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Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000084   Merk: vermeiren   Type: L15 Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000093   Merk: vermeiren   Type: L15 soft Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000793   Merk: vermeiren   Type: L35 soft Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000183   Merk: vermeiren   Type: L14 soft Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000192   Merk: vermeiren   Type: L14 Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000795   Merk: vermeiren   Type: L34 soft Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000042   Merk: vermeiren   Type: SE 40 Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000096   Merk: vermeiren   Type: SE 41 Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000037   Merk: vermeiren   Type: elektrisch in hoogte verstelb. Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrische stafunctie - 221118 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203111000111   Merk: vermeiren   Type: SU forest 3 Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000122   Merk: vermeiren   Type: L55 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000165   Merk: vermeiren   Type: L58 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000063   Merk: vermeiren   Type: L04 Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000074   Merk: vermeiren   Type: B22 Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000105   Merk: vermeiren   Type: zitbreedte 50 cm Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000151   Merk: vermeiren   Type: B12 Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000056   Merk: vermeiren   Type: zitbreedte 55 cm Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Naspanbare rugbekleding - 223034 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203127000081   Merk: vermeiren   Type: L44 voor electronische rolstoe Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000083   Merk: vermeiren   Type: SE37 - dijbeensteun - per paar Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101200012   Merk: Vermeiren   Type: B18 - hielsteuntje Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101200021   Merk: Vermeiren   Type: B19 - voetriempje Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101200037   Merk: vermeiren   Type: Neo 40.02  Voetriem Prijs: 94,39 EUR   Supplement: 78,46 EUR

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103000017   Merk: vermeiren   Type: U02 Prijs: 117,52 EUR   Supplement: 17,65 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103200043   Merk: vermeiren   Type: Neo 30.03 Zitbroek Prijs: 147,39 EUR   Supplement: 47,52 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000115   Merk: vermeiren   Type: voetschelpje, per stuk Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000131   Merk: vermeiren   Type: achteruitkijkspiegel, stuk Prijs: 25,66 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000081   Merk: vermeiren   Type: noodstop schakelaar Prijs: 330,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000073   Merk: vermeiren   Type: SE02 Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000025   Merk: vermeiren   Type: SE04 mechanisch Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000045   Merk: vermeiren   Type: SE04 electrisch Prijs: 2.424,20 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110000015   Merk: vermeiren   Type: SE83 Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000136   Merk: vermeiren   Type: SE 82 Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000073   Merk: vermeiren   Type: SE09 besturingssysteem begelei Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 78,06 EUR
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Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101000077   Merk: vermeiren   Type: serumhouder Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000142   Merk: vermeiren   Type: zuurstoffleshouder Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102001111 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: PER Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: Permobil Benelux BV Publieksprijs: 15.927,53 EUR
Type: F5 Corpus Supplement: 8.126,67 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Beensteun uit één stuk, mechanisch, in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 222739
201113000103   Merk: Permobil   Type: Beensteun mechanisch instelbaa

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001566   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Corpus 3G Armsteunen

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000204   Merk: Permobil   Type: Gordel met clipsluiting midden

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming indien aanpassing 
goedgekeurd wordt

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000784   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Corpus 3G Zitting Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000786   Merk: Permobil Benelux B.V,   Type: Corpus 3G Rug Prijs: 267,74 EUR

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische rolstoel volwassene - 
224117 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR

201025200074   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: F5/M5 C3G elektrisch centrale comfortbeensteun Meerprijs: 2.184,28 EUR   Supplement: 737,01 EUR

Aanpassingen veiligheid
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Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000051   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Gordel, 4-Punt Meerprijs: 240,58 EUR   Supplement: 160,81 EUR

Gordel met oprolautomaat - 223616 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204111000046   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Gordel met Rolautomaat Meerprijs: 141,69 EUR   Supplement: 61,91 EUR

Gordel met oprolautomaat - 223616 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204111000055   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Gordel met Rolautomaat, Lang Meerprijs: 141,69 EUR   Supplement: 61,91 EUR

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming voor het 
basisproduct indien 
aanvaarde motivering voor de aanpassing

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001116   Merk: Permobil Benelux   Type: C3G Zitting met Roho Insert Meerprijs: 368,91 EUR   Supplement: 368,88 EUR

Prijs: 622,16 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Tegemoetkoming voor een fixatiesysteem voor beide knieën - 223093 Tegemoetkoming VSB: 294,38 EUR
202122200007   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kniesteun met bekleding stof Prijs: 294,38 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig of versterkt of verbreed - 223174 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
202107200005   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Gevormde armsteun Prijs: 335,49 EUR   Supplement: 175,08 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig en scharnierend  - 223196 Tegemoetkoming VSB: 208,52 EUR
202108200007   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Gevormde armsteun, scharnierend Prijs: 581,01 EUR   Supplement: 372,49 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000846   Merk: Permobil Benelux BV   Type: F5/M5 Elektrische kantelverste Prijs: 3.655,78 EUR   Supplement: 2.280,85 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000665   Merk: Permobil Benelux BV   Type: F5/M5 Elektr. rugverstelling 1 Prijs: 1.870,51 EUR   Supplement: 495,58 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000674   Merk: Permobil Benelux BV   Type: F5/M5 Elektr. rugverstelling 1 Prijs: 2.190,19 EUR   Supplement: 815,26 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000545   Merk: Permobil Benelux BV   Type: F5/M5 Elektrische zitlift 350m Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001014   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Corpus 3G Hoofdsteun Prijs: 281,88 EUR   Supplement: 64,80 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001023   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Corpus 3G Hoofdsteun ergonomis Prijs: 469,32 EUR   Supplement: 252,24 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112200085   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Bodilink hoofdsteun S & M Prijs: 376,30 EUR   Supplement: 159,22 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112200094   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Bodilink hoofdsteun L Prijs: 418,70 EUR   Supplement: 201,62 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113200044   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Bodilink Romppelot Prijs: 176,13 EUR   Supplement: 58,90 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000546   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: C3G Abductieklos Prijs: 440,76 EUR   Supplement: 351,02 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000176   Merk: Permobil   Type: Corpus college werkblad Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000185   Merk: Permobil   Type: Corpus werkblad wegzwenkbaar Prijs: 454,57 EUR   Supplement: 223,01 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000047   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Dijbeensteunen Large Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000056   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Dijbeensteunen Medium Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000065   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Dijbeensteunen Small Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000074   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Dijbeensteunen XLarge Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128200003   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Bodilink dijbeensteun Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000042   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Heupsteunen Large Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000051   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Heupsteunen Medium Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000067   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Heupsteunen Small Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000076   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Heupsteunen XLarge Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129200005   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Bodilink heupsteun Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Biomechanische rugleuning - 223255 Tegemoetkoming VSB: 308,00 EUR
203130000053   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Biomechanische rug Corpus Prijs: 481,08 EUR   Supplement: 173,08 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131200002   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Orig./Bodilink hfdst met functionele positionering Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000106   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Noodstopschakelaar Prijs: 330,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000115   Merk: Permobil Benelux   Type: Afstand bediende rijvergrendel Prijs: 666,72 EUR   Supplement: 335,94 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000292   Merk: Permobil Benelux   Type: C3G Werkbladbesturing omkeerba Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000267   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Heavy Duty joystick R-Net Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000285   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: OMNI met Compact JS Prijs: 1.449,51 EUR   Supplement: 588,36 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000294   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: OMNI met Compact JS Light Prijs: 2.077,91 EUR   Supplement: 1.216,76 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000314   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI met Compact Prijs: 1.914,03 EUR   Supplement: 32,56 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000323   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI met Compact Prijs: 2.542,43 EUR   Supplement: 660,96 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000332   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI Compact JS o Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000341   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI Compact JS L Prijs: 2.463,64 EUR   Supplement: 582,17 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000357   Merk: Permobl Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI Mini JS op H Prijs: 2.829,54 EUR   Supplement: 948,07 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000264   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI Compact JS o Prijs: 3.220,88 EUR   Supplement: 796,68 EUR
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Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000273   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI Compact Ligh Prijs: 3.949,51 EUR   Supplement: 1.525,31 EUR

Middenbesturing - 221597 Tegemoetkoming VSB: 717,85 EUR
205109200003   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Midline mount middenbesturing Prijs: 717,85 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110000261   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Vingerbesturing OMNI Mini JS Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdbesturing - 221634 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205111000123   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: OMNI Hoofdbesturing Prijs: 6.706,76 EUR   Supplement: 3.812,20 EUR

Voetbesturing - 221656 Tegemoetkoming VSB: 2.170,93 EUR
205112000134   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Voetbesturing OMNI Prijs: 2.170,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000294   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Schakelaarsbesturing Rnet/OMNI Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Verwarmingselement voor de bedieningsarm of -hand - 223719 Tegemoetkoming VSB: 981,59 EUR
205118000035   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Handverwarmer, Conus 1 hand Prijs: 1.176,95 EUR   Supplement: 195,36 EUR

Verwarmingselement voor de bedieningsarm of -hand - 223719 Tegemoetkoming VSB: 981,59 EUR
205118000044   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Handverwarmer, Conus 2 handen Prijs: 1.211,58 EUR   Supplement: 229,99 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000091   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Begeleidersbesturing, Co-Pilot Prijs: 3.123,74 EUR   Supplement: 2.340,65 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000107   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Begeleidersbesturing, R-Net Sn Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

USB lader voor aansluiting op de rolstoelbatterij - 225554 Tegemoetkoming VSB: 218,04 EUR
205124200032   Merk: Permobil   Type: Unitrack USB lader, enkel Prijs: 218,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000167   Merk: Pemrobil Benelux BV   Type: Houder Zuurstoffles Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102001127 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: PER Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: Permobil Benelux BV Publieksprijs: 35.600,72 EUR
Type: F5 Corpus VS Supplement: 27.799,86 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713
201104000517   Merk: Permobil Benelux BV   Type: F5/M5 Elektrische beensteunver

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001566   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Corpus 3G Armsteunen

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000204   Merk: Permobil   Type: Gordel met clipsluiting midden

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming indien aanpassing 
goedgekeurd wordt

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000451   Merk: Permobil   Type: Corpus in hoek instelbare voet Prijs: 130,26 EUR

Tegemoetkoming voor een fixatiesysteem voor beide knieën - 223093 Tegemoetkoming VSB: 294,38 EUR
202122200007   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kniesteun met bekleding stof Prijs: 294,38 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000784   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Corpus 3G Zitting Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000786   Merk: Permobil Benelux B.V,   Type: Corpus 3G Rug Prijs: 267,74 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000846   Merk: Permobil Benelux BV   Type: F5/M5 Elektrische kantelverste Prijs: 3.655,78 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000674   Merk: Permobil Benelux BV   Type: F5/M5 Elektr. rugverstelling 1 Prijs: 2.190,19 EUR
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Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000545   Merk: Permobil Benelux BV   Type: F5/M5 Elektrische zitlift 350m Prijs: 3.184,04 EUR

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen veiligheid

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000051   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Gordel, 4-Punt Meerprijs: 240,58 EUR   Supplement: 160,81 EUR

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming voor het 
basisproduct indien 
aanvaarde motivering voor de aanpassing

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001116   Merk: Permobil Benelux   Type: C3G Zitting met Roho Insert Meerprijs: 368,91 EUR   Supplement: 368,88 EUR

Prijs: 622,16 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001014   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Corpus 3G Hoofdsteun Prijs: 281,88 EUR   Supplement: 64,80 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001023   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Corpus 3G Hoofdsteun ergonomis Prijs: 469,32 EUR   Supplement: 252,24 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112200085   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Bodilink hoofdsteun S & M Prijs: 376,30 EUR   Supplement: 159,22 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112200094   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Bodilink hoofdsteun L Prijs: 418,70 EUR   Supplement: 201,62 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113200044   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Bodilink Romppelot Prijs: 176,13 EUR   Supplement: 58,90 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000176   Merk: Permobil   Type: Corpus college werkblad Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000185   Merk: Permobil   Type: Corpus werkblad wegzwenkbaar Prijs: 454,57 EUR   Supplement: 223,01 EUR
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Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000047   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Dijbeensteunen Large Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000056   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Dijbeensteunen Medium Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000065   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Dijbeensteunen Small Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000074   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Dijbeensteunen XLarge Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128200003   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Bodilink dijbeensteun Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000042   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Heupsteunen Large Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000051   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Heupsteunen Medium Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000067   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Heupsteunen Small Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000076   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Heupsteunen XLarge Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129200005   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Bodilink heupsteun Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Biomechanische rugleuning - 223255 Tegemoetkoming VSB: 308,00 EUR
203130000062   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Biomeachanische rug VS Prijs: 1.240,35 EUR   Supplement: 932,35 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131200002   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Orig./Bodilink hfdst met functionele positionering Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000106   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Noodstopschakelaar Prijs: 330,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000115   Merk: Permobil Benelux   Type: Afstand bediende rijvergrendel Prijs: 666,72 EUR   Supplement: 335,94 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000292   Merk: Permobil Benelux   Type: C3G Werkbladbesturing omkeerba Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000267   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Heavy Duty joystick R-Net Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000285   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: OMNI met Compact JS Prijs: 1.449,51 EUR   Supplement: 588,36 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000294   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: OMNI met Compact JS Light Prijs: 2.077,91 EUR   Supplement: 1.216,76 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000314   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI met Compact Prijs: 1.914,03 EUR   Supplement: 32,56 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000323   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI met Compact Prijs: 2.542,43 EUR   Supplement: 660,96 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000332   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI Compact JS o Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000341   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI Compact JS L Prijs: 2.463,64 EUR   Supplement: 582,17 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000357   Merk: Permobl Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI Mini JS op H Prijs: 2.829,54 EUR   Supplement: 948,07 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000264   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI Compact JS o Prijs: 3.220,88 EUR   Supplement: 796,68 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000273   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI Compact Ligh Prijs: 3.949,51 EUR   Supplement: 1.525,31 EUR

Middenbesturing - 221597 Tegemoetkoming VSB: 717,85 EUR
205109200003   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Midline mount middenbesturing Prijs: 717,85 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110000261   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Vingerbesturing OMNI Mini JS Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdbesturing - 221634 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205111000123   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: OMNI Hoofdbesturing Prijs: 6.706,76 EUR   Supplement: 3.812,20 EUR

Voetbesturing - 221656 Tegemoetkoming VSB: 2.170,93 EUR
205112000134   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Voetbesturing OMNI Prijs: 2.170,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000294   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Schakelaarsbesturing Rnet/OMNI Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Verwarmingselement voor de bedieningsarm of -hand - 223719 Tegemoetkoming VSB: 981,59 EUR
205118000035   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Handverwarmer, Conus 1 hand Prijs: 1.176,95 EUR   Supplement: 195,36 EUR

Verwarmingselement voor de bedieningsarm of -hand - 223719 Tegemoetkoming VSB: 981,59 EUR
205118000044   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Handverwarmer, Conus 2 handen Prijs: 1.211,58 EUR   Supplement: 229,99 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000091   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Begeleidersbesturing, Co-Pilot Prijs: 3.123,74 EUR   Supplement: 2.340,65 EUR
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Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000107   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Begeleidersbesturing, R-Net Sn Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

USB lader voor aansluiting op de rolstoelbatterij - 225554 Tegemoetkoming VSB: 218,04 EUR
205124200032   Merk: Permobil   Type: Unitrack USB lader, enkel Prijs: 218,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102001136 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: TA Service Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: TA Service Publieksprijs: 7.800,86 EUR
Type: TA iQ MWD Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Beensteun, mechanisch - in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 220639
201102000391   Merk: TA Service   Type: TA Standaard beensteun

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001907   Merk: TA Service   Type: TA Standaard armsteunen

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104001236   Merk: TA Service   Type: TA Standaard veiligheidsgordel

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische rolstoel volwassene - 
224117 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR

201025200126   Merk: TA   Type: Centrale beensteun elektr verstelb Meerprijs: 1.447,30 EUR   Supplement: 0,03 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103200015   Merk: TA Service   Type: Comfort beensteun links/rechts Meerprijs: 832,27 EUR   Supplement: 665,83 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000526   Merk: TA Service   Type: TA Elektrische beensteunverste Meerprijs: 723,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000544   Merk: TA Service   Type: TA Elektrische Comfort beenste Meerprijs: 716,34 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-dec-24 00:00:00

Aanpassingen veiligheid
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Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000067   Merk: TA Service   Type: TA 4-punts veiligheidsgordel Meerprijs: 173,18 EUR   Supplement: 158,49 EUR

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming voor het 
basisproduct indien 
aanvaarde motivering voor de aanpassing

Aanpassingen bovenste ledematen

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig en scharnierend  - 223196 Tegemoetkoming VSB: 208,52 EUR
202108200043   Merk: TA Service   Type: Komvormige armlegger uit leer, draaibaar Meerprijs: 330,00 EUR   Supplement: 121,48 EUR

Prijs: 330,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Biomechanische rugleuning - 223255 Tegemoetkoming VSB: 308,00 EUR
203130200025   Merk: TA Service   Type: Biomechanische rugleuning Meerprijs: 307,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 307,29 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200121   Merk: TA Service   Type: Kinbesturing mechanisch wegzwenkbaar of Harnas Meerprijs: 1.877,55 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 1.877,55 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001255   Merk: TA Service   Type: TA in hoek instelbare voetplat Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001213   Merk: TA Service   Type: TA zitting Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001321   Merk: TA Service   Type: TA Rug Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001337   Merk: TA Service   Type: TA Rug Deep Contour Prijs: 830,04 EUR   Supplement: 562,30 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000855   Merk: TA Service   Type: TA Elektrische kantelverstelli Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000683   Merk: TA Service   Type: TA Elektrische rugverstelling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000554   Merk: TA Service   Type: TA Elektrische zitlift 30 cm Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001364   Merk: TA Service   Type: TA Hoofdsteun instelbaar Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000763   Merk: TA Service   Type: TA Romppelotten Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000092   Merk: TA Service   Type: TA Dijbeensteunen Prijs: 591,18 EUR   Supplement: 430,77 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000353   Merk: TA Service   Type: TA Werkbladbesturing omkeerbaa Prijs: 2.243,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000282   Merk: TA Service   Type: TA Kinbesturing elektrisch weg Prijs: 2.424,20 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000125   Merk: TA Service   Type: TA Begeleidersbesturing type J Prijs: 1.080,83 EUR   Supplement: 297,74 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000134   Merk: TA Service   Type: TA Begeleidersbesturing type D Prijs: 2.926,06 EUR   Supplement: 2.142,97 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102001145 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: TA Service Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: TA Service Publieksprijs: 7.800,86 EUR
Type: TA iQ FWD Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Beensteun, mechanisch - in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 220639
201102000391   Merk: TA Service   Type: TA Standaard beensteun

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001907   Merk: TA Service   Type: TA Standaard armsteunen

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104001236   Merk: TA Service   Type: TA Standaard veiligheidsgordel

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische rolstoel volwassene - 
224117 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR

201025200126   Merk: TA   Type: Centrale beensteun elektr verstelb Meerprijs: 1.447,30 EUR   Supplement: 0,03 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103200015   Merk: TA Service   Type: Comfort beensteun links/rechts Meerprijs: 832,27 EUR   Supplement: 665,83 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000526   Merk: TA Service   Type: TA Elektrische beensteunverste Meerprijs: 723,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000544   Merk: TA Service   Type: TA Elektrische Comfort beenste Meerprijs: 716,34 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-dec-24 00:00:00

Aanpassingen veiligheid
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Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000067   Merk: TA Service   Type: TA 4-punts veiligheidsgordel Meerprijs: 173,18 EUR   Supplement: 158,49 EUR

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming voor het 
basisproduct indien 
aanvaarde motivering voor de aanpassing

Aanpassingen bovenste ledematen

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig en scharnierend  - 223196 Tegemoetkoming VSB: 208,52 EUR
202108200043   Merk: TA Service   Type: Komvormige armlegger uit leer, draaibaar Meerprijs: 330,00 EUR   Supplement: 121,48 EUR

Prijs: 330,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Elektrische stafunctie - 221118 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203111200013   Merk: TAService   Type: Elektrische sta functie Meerprijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 310,96 EUR

Prijs: 3.495,00 EUR

Biomechanische rugleuning - 223255 Tegemoetkoming VSB: 308,00 EUR
203130200025   Merk: TA Service   Type: Biomechanische rugleuning Meerprijs: 307,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 307,29 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200121   Merk: TA Service   Type: Kinbesturing mechanisch wegzwenkbaar of Harnas Meerprijs: 1.877,55 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 1.877,55 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001255   Merk: TA Service   Type: TA in hoek instelbare voetplat Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001213   Merk: TA Service   Type: TA zitting Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001321   Merk: TA Service   Type: TA Rug Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001337   Merk: TA Service   Type: TA Rug Deep Contour Prijs: 830,04 EUR   Supplement: 562,30 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000855   Merk: TA Service   Type: TA Elektrische kantelverstelli Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000683   Merk: TA Service   Type: TA Elektrische rugverstelling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000554   Merk: TA Service   Type: TA Elektrische zitlift 30 cm Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001364   Merk: TA Service   Type: TA Hoofdsteun instelbaar Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000763   Merk: TA Service   Type: TA Romppelotten Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000092   Merk: TA Service   Type: TA Dijbeensteunen Prijs: 591,18 EUR   Supplement: 430,77 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000353   Merk: TA Service   Type: TA Werkbladbesturing omkeerbaa Prijs: 2.243,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000282   Merk: TA Service   Type: TA Kinbesturing elektrisch weg Prijs: 2.424,20 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000125   Merk: TA Service   Type: TA Begeleidersbesturing type J Prijs: 1.080,83 EUR   Supplement: 297,74 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000134   Merk: TA Service   Type: TA Begeleidersbesturing type D Prijs: 2.926,06 EUR   Supplement: 2.142,97 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102001154 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: TA Service Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: TA Service Publieksprijs: 7.800,86 EUR
Type: TA iQ RWD Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Beensteun, mechanisch - in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 220639
201102000391   Merk: TA Service   Type: TA Standaard beensteun

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001907   Merk: TA Service   Type: TA Standaard armsteunen

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104001236   Merk: TA Service   Type: TA Standaard veiligheidsgordel

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische rolstoel volwassene - 
224117 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR

201025200126   Merk: TA   Type: Centrale beensteun elektr verstelb Meerprijs: 1.447,30 EUR   Supplement: 0,03 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103200015   Merk: TA Service   Type: Comfort beensteun links/rechts Meerprijs: 832,27 EUR   Supplement: 665,83 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000526   Merk: TA Service   Type: TA Elektrische beensteunverste Meerprijs: 723,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000544   Merk: TA Service   Type: TA Elektrische Comfort beenste Meerprijs: 716,34 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-dec-24 00:00:00

Aanpassingen veiligheid
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Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000067   Merk: TA Service   Type: TA 4-punts veiligheidsgordel Meerprijs: 173,18 EUR   Supplement: 158,49 EUR

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming voor het 
basisproduct indien 
aanvaarde motivering voor de aanpassing

Aanpassingen bovenste ledematen

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig en scharnierend  - 223196 Tegemoetkoming VSB: 208,52 EUR
202108200043   Merk: TA Service   Type: Komvormige armlegger uit leer, draaibaar Meerprijs: 330,00 EUR   Supplement: 121,48 EUR

Prijs: 330,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Biomechanische rugleuning - 223255 Tegemoetkoming VSB: 308,00 EUR
203130200025   Merk: TA Service   Type: Biomechanische rugleuning Meerprijs: 307,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 307,29 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200121   Merk: TA Service   Type: Kinbesturing mechanisch wegzwenkbaar of Harnas Meerprijs: 1.877,55 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 1.877,55 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001255   Merk: TA Service   Type: TA in hoek instelbare voetplat Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001213   Merk: TA Service   Type: TA zitting Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001321   Merk: TA Service   Type: TA Rug Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001337   Merk: TA Service   Type: TA Rug Deep Contour Prijs: 830,04 EUR   Supplement: 562,30 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000855   Merk: TA Service   Type: TA Elektrische kantelverstelli Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000683   Merk: TA Service   Type: TA Elektrische rugverstelling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000554   Merk: TA Service   Type: TA Elektrische zitlift 30 cm Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001364   Merk: TA Service   Type: TA Hoofdsteun instelbaar Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000763   Merk: TA Service   Type: TA Romppelotten Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000092   Merk: TA Service   Type: TA Dijbeensteunen Prijs: 591,18 EUR   Supplement: 430,77 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000353   Merk: TA Service   Type: TA Werkbladbesturing omkeerbaa Prijs: 2.243,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000282   Merk: TA Service   Type: TA Kinbesturing elektrisch weg Prijs: 2.424,20 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000125   Merk: TA Service   Type: TA Begeleidersbesturing type J Prijs: 1.080,83 EUR   Supplement: 297,74 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000134   Merk: TA Service   Type: TA Begeleidersbesturing type D Prijs: 2.926,06 EUR   Supplement: 2.142,97 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102001172 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: NEW Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: New Live Publieksprijs: 9.612,51 EUR
Type: Magix Supplement: 1.811,65 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001631   Merk: New Live   Type: Magix repose pied

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001916   Merk: New Live   Type: Magix Accoudoirs réglables en

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104001263   Merk: New Live   Type: Magix Ceinture de sécurité

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming indien aanpassing 
goedgekeurd wordt

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000563   Merk: New Live   Type: Magix élévateur électrique Prijs: 2.668,46 EUR

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000535   Merk: New Live   Type: Magix repose-jambes de confort Meerprijs: 1.192,90 EUR   Supplement: 489,28 EUR

Beensteun uit één stuk, mechanisch, in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 222739 Tegemoetkoming VSB: 289,44 EUR
201113000067   Merk: New Live   Type: Magix repose-jambes d'une pièc Meerprijs: 238,58 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen
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Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001264   Merk: New Live   Type: Magix plaque cale-pieds réglab Prijs: 109,17 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000873   Merk: New Live   Type: Magix siège basculant électriq Prijs: 1.152,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000692   Merk: New Live   Type: Magix Dossier électrique Prijs: 1.152,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001382   Merk: New Live   Type: Magix repose-tête Prijs: 181,94 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102001181 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: PER Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: Permobil Benelux BV Publieksprijs: 8.321,89 EUR
Type: F3 Corpus Supplement: 521,03 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Beensteun uit één stuk, mechanisch, in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 222739
201113000103   Merk: Permobil   Type: Beensteun mechanisch instelbaa

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001566   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Corpus 3G Armsteunen

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000204   Merk: Permobil   Type: Gordel met clipsluiting midden

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming indien aanpassing 
goedgekeurd wordt

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000784   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Corpus 3G Zitting Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000786   Merk: Permobil Benelux B.V,   Type: Corpus 3G Rug Prijs: 267,74 EUR

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische rolstoel volwassene - 
224117 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR

201025200065   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: C3G elektrische centrale comfortbeensteun Meerprijs: 1.447,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid
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Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000051   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Gordel, 4-Punt Meerprijs: 240,58 EUR   Supplement: 160,81 EUR

Gordel met oprolautomaat - 223616 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204111000046   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Gordel met Rolautomaat Meerprijs: 141,69 EUR   Supplement: 61,91 EUR

Gordel met oprolautomaat - 223616 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204111000055   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Gordel met Rolautomaat, Lang Meerprijs: 141,69 EUR   Supplement: 61,91 EUR

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming voor het 
basisproduct indien 
aanvaarde motivering voor de aanpassing

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001116   Merk: Permobil Benelux   Type: C3G Zitting met Roho Insert Meerprijs: 368,91 EUR   Supplement: 368,88 EUR

Prijs: 622,16 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Tegemoetkoming voor een fixatiesysteem voor beide knieën - 223093 Tegemoetkoming VSB: 294,38 EUR
202122200007   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kniesteun met bekleding stof Prijs: 294,38 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig of versterkt of verbreed - 223174 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
202107200005   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Gevormde armsteun Prijs: 335,49 EUR   Supplement: 175,08 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig en scharnierend  - 223196 Tegemoetkoming VSB: 208,52 EUR
202108200007   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Gevormde armsteun, scharnierend Prijs: 581,01 EUR   Supplement: 372,49 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000882   Merk: Permobil   Type: Elektrische kantelverstelling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000516   Merk: Permobil Benelux BV   Type: C3G Elektrische rugverstelling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000525   Merk: Permobil Benelux   Type: C3G Elektrische rugverstelling Prijs: 1.694,60 EUR   Supplement: 319,67 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000572   Merk: Permobil   Type: Elektrische zitlift 300mm Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001023   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Corpus 3G Hoofdsteun ergonomis Prijs: 469,32 EUR   Supplement: 252,24 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001163   Merk: Permobil Benelux   Type: C3G hoofdsteun instelbaar Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112200085   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Bodilink hoofdsteun S & M Prijs: 376,30 EUR   Supplement: 159,22 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112200094   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Bodilink hoofdsteun L Prijs: 418,70 EUR   Supplement: 201,62 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113200044   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Bodilink Romppelot Prijs: 176,13 EUR   Supplement: 58,90 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000546   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: C3G Abductieklos Prijs: 440,76 EUR   Supplement: 351,02 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000982   Merk: Permobil Benelux   Type: C3G werkblad wegzwenkbaar Prijs: 454,57 EUR   Supplement: 223,01 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000991   Merk: Permobil Benelux   Type: C3G College werkblad Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000047   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Dijbeensteunen Large Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000056   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Dijbeensteunen Medium Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000065   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Dijbeensteunen Small Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000074   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Dijbeensteunen XLarge Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128200003   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Bodilink dijbeensteun Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000042   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Heupsteunen Large Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000051   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Heupsteunen Medium Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000067   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Heupsteunen Small Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000076   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Heupsteunen XLarge Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129200005   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Bodilink heupsteun Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Biomechanische rugleuning - 223255 Tegemoetkoming VSB: 308,00 EUR
203130000053   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Biomechanische rug Corpus Prijs: 481,08 EUR   Supplement: 173,08 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131200002   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Orig./Bodilink hfdst met functionele positionering Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000106   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Noodstopschakelaar Prijs: 330,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000115   Merk: Permobil Benelux   Type: Afstand bediende rijvergrendel Prijs: 666,72 EUR   Supplement: 335,94 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000292   Merk: Permobil Benelux   Type: C3G Werkbladbesturing omkeerba Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000267   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Heavy Duty joystick R-Net Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000285   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: OMNI met Compact JS Prijs: 1.449,51 EUR   Supplement: 588,36 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000294   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: OMNI met Compact JS Light Prijs: 2.077,91 EUR   Supplement: 1.216,76 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000314   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI met Compact Prijs: 1.914,03 EUR   Supplement: 32,56 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000323   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI met Compact Prijs: 2.542,43 EUR   Supplement: 660,96 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000332   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI Compact JS o Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000341   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI Compact JS L Prijs: 2.463,64 EUR   Supplement: 582,17 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000357   Merk: Permobl Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI Mini JS op H Prijs: 2.829,54 EUR   Supplement: 948,07 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000264   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI Compact JS o Prijs: 3.220,88 EUR   Supplement: 796,68 EUR

MOHM producten - 497 -



Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000273   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI Compact Ligh Prijs: 3.949,51 EUR   Supplement: 1.525,31 EUR

Middenbesturing - 221597 Tegemoetkoming VSB: 717,85 EUR
205109200003   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Midline mount middenbesturing Prijs: 717,85 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110000261   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Vingerbesturing OMNI Mini JS Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdbesturing - 221634 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205111000123   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: OMNI Hoofdbesturing Prijs: 6.706,76 EUR   Supplement: 3.812,20 EUR

Voetbesturing - 221656 Tegemoetkoming VSB: 2.170,93 EUR
205112000134   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Voetbesturing OMNI Prijs: 2.170,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000294   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Schakelaarsbesturing Rnet/OMNI Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Verwarmingselement voor de bedieningsarm of -hand - 223719 Tegemoetkoming VSB: 981,59 EUR
205118000035   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Handverwarmer, Conus 1 hand Prijs: 1.176,95 EUR   Supplement: 195,36 EUR

Verwarmingselement voor de bedieningsarm of -hand - 223719 Tegemoetkoming VSB: 981,59 EUR
205118000044   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Handverwarmer, Conus 2 handen Prijs: 1.211,58 EUR   Supplement: 229,99 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000091   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Begeleidersbesturing, Co-Pilot Prijs: 3.123,74 EUR   Supplement: 2.340,65 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000107   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Begeleidersbesturing, R-Net Sn Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

USB lader voor aansluiting op de rolstoelbatterij - 225554 Tegemoetkoming VSB: 218,04 EUR
205124200032   Merk: Permobil   Type: Unitrack USB lader, enkel Prijs: 218,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000167   Merk: Pemrobil Benelux BV   Type: Houder Zuurstoffles Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102001251 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: PRI Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: Quantum Publieksprijs: 11.298,99 EUR
Type: Ultra Supplement: 3.498,13 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001613   Merk: Quantum Rehab   Type: Voetsteun

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001891   Merk: Quantum Rehab   Type: Armsteunen

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104001157   Merk: Quantum Rehab   Type: Veiligheidsgordel

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische rolstoel volwassene - 
224117 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR

201025200092   Merk: Quantum   Type: Elektrisch verstelbare centrale beensteun Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Beensteun, mechanisch - in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 220639 Tegemoetkoming VSB: 144,72 EUR
201102000355   Merk: Quantum Rehab   Type: Beensteun Mechanisch Meerprijs: 189,90 EUR   Supplement: 166,19 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000474   Merk: Quantum Rehab   Type: Elektrische Beensteun 2-delig Meerprijs: 758,67 EUR   Supplement: 35,03 EUR

Aanpassingen veiligheid

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000076   Merk: Quantum   Type: Vier- of vijfpuntsveiligheidsg Meerprijs: 91,52 EUR   Supplement: 85,80 EUR
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Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001203   Merk: Quantum Rehab   Type: Voetplaat Instelbaar Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001195   Merk: Quantum Rehab   Type: Voorgevormde zit Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001294   Merk: Quantum Rehab   Type: Voorgevormde Rug Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000821   Merk: Quantum Rehab   Type: Elektrische kanteling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000631   Merk: Quantum Rehab   Type: Elektrische rug verstelling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000502   Merk: Quantum Rehab   Type: Elektrisch hoog/laag Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001276   Merk: Quantum Rehab   Type: Hoofdsteun Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001601   Merk: Quantum   Type: Quantum Tri Comfort Plus Steal Prijs: 395,25 EUR   Supplement: 178,17 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001617   Merk: Quantum   Type: Quantum Comfort Plus Stealth Prijs: 383,35 EUR   Supplement: 166,27 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000912   Merk: Quantum   Type: Quantum rugpelot Stealth Prijs: 416,68 EUR   Supplement: 299,45 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000625   Merk: Quantum   Type: Quantum Abductieklos Stealth Prijs: 369,06 EUR   Supplement: 279,32 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000634   Merk: Quantum   Type: Quantum verstelbare abductiekl Prijs: 527,40 EUR   Supplement: 437,66 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000631   Merk: Quantum   Type: Aanpassing van het rolstoelfra Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001314   Merk: Quantum   Type: Quantum rolstoelwerkblad Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000336   Merk: Quantum   Type: Aanpassing van het rolstoelfra Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000126   Merk: Quantum   Type: Quantum Dijbeensteunen (per pa Prijs: 690,50 EUR   Supplement: 530,09 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000085   Merk: Quantum   Type: Heupsteun (per paar) Stealth Prijs: 690,50 EUR   Supplement: 530,09 EUR

Biomechanische rugleuning - 223255 Tegemoetkoming VSB: 308,00 EUR
203130000071   Merk: Quantum   Type: Biomechanische rugleuning Prijs: 308,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000064   Merk: Quantum   Type: Quantum i2i Stealth Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000073   Merk: Quantum   Type: Quantum Ultra Stealth Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000082   Merk: Quantum   Type: Quantum All Positioning Stealt Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000091   Merk: Quantum   Type: Quantum Combo Stealth Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000346   Merk: Quantum   Type: Bijkomende externe joystickbes Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000177   Merk: Quantum   Type: Besturingssysteem begeleider Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000176   Merk: Quantum   Type: Houder zuurstoffles Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102001267 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: MEY Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: Meyra Publieksprijs: 7.690,88 EUR
Type: 1.613 iCHAIR MC FRONT Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001762   Merk: Meyra   Type: Code 93 Voetsteunen - Repose-p

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101002056   Merk: Meyra   Type: Code 106 Armsteunen - Accoudoi

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000396   Merk: Meyra   Type: Gordel/ceinture

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000856   Merk: Meyra   Type: Code 92 - Beensteunen - Repose Meerprijs: 159,14 EUR   Supplement: 0,01 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000614   Merk: Meyra   Type: Code 86 Elektrische beensteune Meerprijs: 1.383,84 EUR   Supplement: 703,23 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000623   Merk: Meyra   Type: Code4935 elektrische beensteun Meerprijs: 1.383,84 EUR   Supplement: 703,23 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000632   Merk: Meyra   Type: Code5104 elektrische beensteun Meerprijs: 1.383,84 EUR   Supplement: 703,23 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000641   Merk: Meyra   Type: Code 4949 elektrische beensteu Meerprijs: 1.383,84 EUR   Supplement: 703,23 EUR

MOHM producten - 502 -



Beensteun uit één stuk, mechanisch, in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 222739 Tegemoetkoming VSB: 289,44 EUR
201113000112   Merk: Meyra   Type: Code 5100 Centrale beensteun - Meerprijs: 276,77 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Beensteun uit één stuk, mechanisch, in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 222739 Tegemoetkoming VSB: 289,44 EUR
201113000121   Merk: Meyra   Type: Code 5101 Centrale beensteun - Meerprijs: 276,77 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101002065   Merk: Meyra   Type: Code 4960 Armsteunen - Accoudo

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101002074   Merk: Meyra   Type: Code 21 Armsteunen - Accoudoir

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001334   Merk: Meyra   Type: Code 54 Voetplaat hoek verstel Prijs: 130,25 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001387   Merk: Meyra   Type: Code 948 Voorgevormde zit - Si Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001626   Merk: Meyra   Type: Code 949 - Voorgevormde rug - Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105200277   Merk: Meyra   Type: Voorgevormde rug  Ergopro code 2019 Prijs: 538,48 EUR   Supplement: 270,74 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108001013   Merk: Meyra   Type: Code 118 Zitkanteling elektris Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000787   Merk: Meyra   Type: Code 25 Elektrische rughoekver Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109200052   Merk: Meyra   Type: Elektrische rugleuningkanteling  Recaro Prijs: 3.410,97 EUR   Supplement: 2.036,04 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000667   Merk: Meyra   Type: Code 27 Elektrische zitlift - Prijs: 3.139,13 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001626   Merk: Meyra   Type: Code 913 Hoofdsteun - Appui-tê Prijs: 217,10 EUR   Supplement: 0,02 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000921   Merk: Meyra   Type: Code 957 Pelotten - Pelotte Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000937   Merk: Meyra   Type: Code 954 - Pelotten wegzwenkba Prijs: 308,00 EUR   Supplement: 190,77 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113200141   Merk: Meyra   Type: Rugpelot code 2032/2021 Prijs: 144,84 EUR   Supplement: 27,61 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000643   Merk: Meyra   Type: Code 590 Abductieklos - Plot d Prijs: 88,46 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001323   Merk: Meyra   Type: Code 4646 Werkblad - Table de Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare rugbekleding - 223034 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203127000185   Merk: Meyra   Type: Code 736 - Naspanbare rug - do Prijs: 171,22 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000183   Merk: Meyra   Type: Code 906/927 Achteruitkijkspie Prijs: 80,07 EUR   Supplement: 54,41 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000124   Merk: Meyra   Type: Code 543 Noodstop schakelaar - Prijs: 330,79 EUR   Supplement: 0,01 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000133   Merk: Meyra   Type: Code 596 Noodstop schakelaar - Prijs: 330,79 EUR   Supplement: 0,01 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000142   Merk: Meyra   Type: Code 778 Noodstop schakelaar - Prijs: 330,79 EUR   Supplement: 0,01 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000151   Merk: Meyra   Type: Code 779 Noodstop schakelaar - Prijs: 330,79 EUR   Supplement: 0,01 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000414   Merk: Meyra   Type: Code 813 Tafelbesturing - Comm Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000691   Merk: Meyra   Type: Code 810 Kinbesturing - Comman Prijs: 3.698,33 EUR   Supplement: 1.816,86 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000465   Merk: Meyra   Type: Code 565 Kinbesturing elektris Prijs: 6.172,17 EUR   Supplement: 3.747,97 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000186   Merk: Meyra   Type: Code 4789 Bediening begeleider Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102001276 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: MEY Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: Meyra Publieksprijs: 8.957,27 EUR
Type: 1.615 iCHAIR MC2 RS Supplement: 1.156,41 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001762   Merk: Meyra   Type: Code 93 Voetsteunen - Repose-p

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101002056   Merk: Meyra   Type: Code 106 Armsteunen - Accoudoi

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000396   Merk: Meyra   Type: Gordel/ceinture

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000856   Merk: Meyra   Type: Code 92 - Beensteunen - Repose Meerprijs: 159,14 EUR   Supplement: 0,01 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000361   Merk: Meyra   Type: Code 86 Elektrische beensteune Meerprijs: 1.383,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000614   Merk: Meyra   Type: Code 86 Elektrische beensteune Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 703,23 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

202101002065   Merk: Meyra   Type: Code 4960 Armsteunen - Accoudo Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 155,54 EUR
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Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

202101002083   Merk: Meyra   Type: Code 21 Armsteunen hoogte vers Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 82,42 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001334   Merk: Meyra   Type: Code 54 Voetplaat hoek verstel Prijs: 130,25 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117200006   Merk: Meyra   Type: Kniekussen op beensteun Prijs: 29,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001387   Merk: Meyra   Type: Code 948 Voorgevormde zit - Si Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001626   Merk: Meyra   Type: Code 949 - Voorgevormde rug - Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105200277   Merk: Meyra   Type: Voorgevormde rug  Ergopro code 2019 Prijs: 538,48 EUR   Supplement: 270,74 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108001013   Merk: Meyra   Type: Code 118 Zitkanteling elektris Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000787   Merk: Meyra   Type: Code 25 Elektrische rughoekver Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109200052   Merk: Meyra   Type: Elektrische rugleuningkanteling  Recaro Prijs: 3.410,97 EUR   Supplement: 2.036,04 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001626   Merk: Meyra   Type: Code 913 Hoofdsteun - Appui-tê Prijs: 217,10 EUR   Supplement: 0,02 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000921   Merk: Meyra   Type: Code 957 Pelotten - Pelotte Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000937   Merk: Meyra   Type: Code 954 - Pelotten wegzwenkba Prijs: 308,00 EUR   Supplement: 190,77 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113200141   Merk: Meyra   Type: Rugpelot code 2032/2021 Prijs: 144,84 EUR   Supplement: 27,61 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001323   Merk: Meyra   Type: Code 4646 Werkblad - Table de Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid
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Stoepklimmer - 221413 Tegemoetkoming VSB: 484,84 EUR
204105000443   Merk: Meyra   Type: Code 862 Stoepenklimmer - Mont Prijs: 484,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000124   Merk: Meyra   Type: Code 543 Noodstop schakelaar - Prijs: 330,79 EUR   Supplement: 0,01 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000133   Merk: Meyra   Type: Code 596 Noodstop schakelaar - Prijs: 330,79 EUR   Supplement: 0,01 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000142   Merk: Meyra   Type: Code 778 Noodstop schakelaar - Prijs: 330,79 EUR   Supplement: 0,01 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000151   Merk: Meyra   Type: Code 779 Noodstop schakelaar - Prijs: 330,79 EUR   Supplement: 0,01 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000414   Merk: Meyra   Type: Code 813 Tafelbesturing - Comm Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000186   Merk: Meyra   Type: Code 4789 Bediening begeleider Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102001285 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: PER Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: Permobil Publieksprijs: 8.321,89 EUR
Type: M3 Corpus Supplement: 521,03 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Beensteun uit één stuk, mechanisch, in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 222739
201113000103   Merk: Permobil   Type: Beensteun mechanisch instelbaa

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001566   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Corpus 3G Armsteunen

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000204   Merk: Permobil   Type: Gordel met clipsluiting midden

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming indien aanpassing 
goedgekeurd wordt

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000784   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Corpus 3G Zitting Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000786   Merk: Permobil Benelux B.V,   Type: Corpus 3G Rug Prijs: 267,74 EUR

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische rolstoel volwassene - 
224117 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR

201025200065   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: C3G elektrische centrale comfortbeensteun Meerprijs: 1.447,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid
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Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000051   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Gordel, 4-Punt Meerprijs: 240,58 EUR   Supplement: 160,81 EUR

Gordel met oprolautomaat - 223616 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204111000046   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Gordel met Rolautomaat Meerprijs: 141,69 EUR   Supplement: 61,91 EUR

Gordel met oprolautomaat - 223616 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204111000055   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Gordel met Rolautomaat, Lang Meerprijs: 141,69 EUR   Supplement: 61,91 EUR

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming voor het 
basisproduct indien 
aanvaarde motivering voor de aanpassing

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001116   Merk: Permobil Benelux   Type: C3G Zitting met Roho Insert Meerprijs: 368,91 EUR   Supplement: 368,88 EUR

Prijs: 622,16 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Tegemoetkoming voor een fixatiesysteem voor beide knieën - 223093 Tegemoetkoming VSB: 294,38 EUR
202122200007   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kniesteun met bekleding stof Prijs: 294,38 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig of versterkt of verbreed - 223174 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
202107200005   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Gevormde armsteun Prijs: 335,49 EUR   Supplement: 175,08 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig en scharnierend  - 223196 Tegemoetkoming VSB: 208,52 EUR
202108200007   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Gevormde armsteun, scharnierend Prijs: 581,01 EUR   Supplement: 372,49 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000882   Merk: Permobil   Type: Elektrische kantelverstelling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000516   Merk: Permobil Benelux BV   Type: C3G Elektrische rugverstelling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000525   Merk: Permobil Benelux   Type: C3G Elektrische rugverstelling Prijs: 1.694,60 EUR   Supplement: 319,67 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000572   Merk: Permobil   Type: Elektrische zitlift 300mm Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001023   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Corpus 3G Hoofdsteun ergonomis Prijs: 469,32 EUR   Supplement: 252,24 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001163   Merk: Permobil Benelux   Type: C3G hoofdsteun instelbaar Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001547   Merk: Permobil   Type: Permobil original hoofdsteun 2 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001556   Merk: Permobil   Type: Permobil original hoofdsteun 2 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001565   Merk: Permobil   Type: Permobil original hoofdsteun 3 Prijs: 312,70 EUR   Supplement: 95,62 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001574   Merk: Permobil   Type: Permobil original hoofdsteun 2 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001583   Merk: Permobil   Type: Permobil original hoofdsteun 2 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001592   Merk: Permobil   Type: Permobil original hoofdsteun 3 Prijs: 312,70 EUR   Supplement: 95,62 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112200085   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Bodilink hoofdsteun S & M Prijs: 376,30 EUR   Supplement: 159,22 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112200094   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Bodilink hoofdsteun L Prijs: 418,70 EUR   Supplement: 201,62 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000876   Merk: Permobil   Type: Permobil original romppelot 18 Prijs: 175,50 EUR   Supplement: 58,27 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000885   Merk: Permobil   Type: Permobil original romppelot 13 Prijs: 175,50 EUR   Supplement: 58,27 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113200044   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Bodilink Romppelot Prijs: 176,13 EUR   Supplement: 58,90 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000546   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: C3G Abductieklos Prijs: 440,76 EUR   Supplement: 351,02 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000982   Merk: Permobil Benelux   Type: C3G werkblad wegzwenkbaar Prijs: 454,57 EUR   Supplement: 223,01 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000991   Merk: Permobil Benelux   Type: C3G College werkblad Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00
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Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001271   Merk: Permobil   Type: Werkblad hoekinstelbaar en uit Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001287   Merk: Permobil   Type: Werkblad hoekinstelbaar 1-zijd Prijs: 454,57 EUR   Supplement: 223,01 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000047   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Dijbeensteunen Large Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000056   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Dijbeensteunen Medium Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000065   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Dijbeensteunen Small Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000074   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Dijbeensteunen XLarge Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128200003   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Bodilink dijbeensteun Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000042   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Heupsteunen Large Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000051   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Heupsteunen Medium Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000067   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Heupsteunen Small Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000076   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Heupsteunen XLarge Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129200005   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Bodilink heupsteun Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Biomechanische rugleuning - 223255 Tegemoetkoming VSB: 308,00 EUR
203130000053   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Biomechanische rug Corpus Prijs: 481,08 EUR   Supplement: 173,08 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131200002   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Orig./Bodilink hfdst met functionele positionering Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000106   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Noodstopschakelaar Prijs: 330,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000115   Merk: Permobil Benelux   Type: Afstand bediende rijvergrendel Prijs: 666,72 EUR   Supplement: 335,94 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving
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Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000292   Merk: Permobil Benelux   Type: C3G Werkbladbesturing omkeerba Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000267   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Heavy Duty joystick R-Net Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000285   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: OMNI met Compact JS Prijs: 1.449,51 EUR   Supplement: 588,36 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000294   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: OMNI met Compact JS Light Prijs: 2.077,91 EUR   Supplement: 1.216,76 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000314   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI met Compact Prijs: 1.914,03 EUR   Supplement: 32,56 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000323   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI met Compact Prijs: 2.542,43 EUR   Supplement: 660,96 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000332   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI Compact JS o Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000341   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI Compact JS L Prijs: 2.463,64 EUR   Supplement: 582,17 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000357   Merk: Permobl Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI Mini JS op H Prijs: 2.829,54 EUR   Supplement: 948,07 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000264   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI Compact JS o Prijs: 3.220,88 EUR   Supplement: 796,68 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000273   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI Compact Ligh Prijs: 3.949,51 EUR   Supplement: 1.525,31 EUR

Middenbesturing - 221597 Tegemoetkoming VSB: 717,85 EUR
205109200003   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Midline mount middenbesturing Prijs: 717,85 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110000261   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Vingerbesturing OMNI Mini JS Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdbesturing - 221634 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205111000123   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: OMNI Hoofdbesturing Prijs: 6.706,76 EUR   Supplement: 3.812,20 EUR

Voetbesturing - 221656 Tegemoetkoming VSB: 2.170,93 EUR
205112000134   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Voetbesturing OMNI Prijs: 2.170,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000294   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Schakelaarsbesturing Rnet/OMNI Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Verwarmingselement voor de bedieningsarm of -hand - 223719 Tegemoetkoming VSB: 981,59 EUR
205118000035   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Handverwarmer, Conus 1 hand Prijs: 1.176,95 EUR   Supplement: 195,36 EUR
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Verwarmingselement voor de bedieningsarm of -hand - 223719 Tegemoetkoming VSB: 981,59 EUR
205118000044   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Handverwarmer, Conus 2 handen Prijs: 1.211,58 EUR   Supplement: 229,99 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000091   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Begeleidersbesturing, Co-Pilot Prijs: 3.123,74 EUR   Supplement: 2.340,65 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000107   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Begeleidersbesturing, R-Net Sn Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000195   Merk: Permobil   Type: Begeleider besturing R-Net met Prijs: 1.464,92 EUR   Supplement: 681,83 EUR

USB lader voor aansluiting op de rolstoelbatterij - 225554 Tegemoetkoming VSB: 218,04 EUR
205124200032   Merk: Permobil   Type: Unitrack USB lader, enkel Prijs: 218,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000167   Merk: Pemrobil Benelux BV   Type: Houder Zuurstoffles Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102001294 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: 4P4 Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: PowerStand Publieksprijs: 6.333,24 EUR
Type: P-Access 80 Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001857   Merk: PowerStand   Type: Repose-pied monopalette P-Acce

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101002144   Merk: PowerStand   Type: Accoudoirs ergonomiques

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104001035   Merk: 4power4   Type: Ceinture de sécurité

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

202101002153   Merk: PowerStand   Type: Accoudoirs echancrés Meerprijs: 140,00 EUR   Supplement: 140,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000085   Merk: 4power4   Type: Harnais 4 points taille unique Meerprijs: 150,00 EUR   Supplement: 70,23 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001386   Merk: PowerStand   Type: Réglage en inclinaison repose- Prijs: 105,75 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001441   Merk: PowerStand   Type: Assise Modulaire Physipro Prijs: 400,00 EUR   Supplement: 146,72 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001705   Merk: PowerStand   Type: Dossier modulaire Physipro Prijs: 438,47 EUR   Supplement: 170,73 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000796   Merk: PowerStand   Type: Dossier électrique P-Access Prijs: 1.116,25 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrische stafunctie - 221118 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203111000145   Merk: PowerStand   Type: Verticalisation P-Access Prijs: 2.585,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001705   Merk: PowerStand   Type: Appui-tête 3 axes Prijs: 230,00 EUR   Supplement: 12,92 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001384   Merk: PowerStand   Type: Tablette escamotable latéralem Prijs: 380,00 EUR   Supplement: 148,44 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000204   Merk: PowerStand   Type: Commande accompagnateur Prijs: 635,77 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102001303 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: OTT Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: Ottobock Publieksprijs: 7.800,86 EUR
Type: JUVO B5 Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001927   Merk: Ottobock   Type: Voetsteunen JUVO

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101002162   Merk: Ottobock   Type: In hoogte verstelbare armsteun

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000423   Merk: Otto Bock   Type: veiligheidsgordel met metalen

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

201101000642   Merk: Otto Bock   Type: Eéndelige voetensteun elektro' Meerprijs: 215,22 EUR   Supplement: 215,22 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000253   Merk: Otto Bock   Type: Comfort beensteunen elektrisch Meerprijs: 471,74 EUR   Supplement: 305,30 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000185   Merk: Otto Bock   Type: Elektrische beensteunen Meerprijs: 723,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen
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In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000424   Merk: Otto Bock   Type: Hoek instelbare voetplaten ele Prijs: 215,22 EUR   Supplement: 84,96 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000433   Merk: Otto Bock   Type: Eéndelige voetplaat hoek inste Prijs: 215,22 EUR   Supplement: 84,96 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000043   Merk: Ottobock   Type: Kniepolstering voor elektrisch Prijs: 215,22 EUR   Supplement: 185,50 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000486   Merk: Otto Bock   Type: Contourzitting elektro's Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000497   Merk: Otto Bock   Type: Voorgevormde rug elektro's Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000173   Merk: Otto Bock   Type: Elek. kantelverstelling met zw Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000211   Merk: Otto Bock   Type: Elektrisch verstelbare rug Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000125   Merk: Otto Bock   Type: Hoog/laag systeem Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000411   Merk: Otto Bock   Type: Moss hoofdsteun + bevestiging Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000325   Merk: Otto Bock   Type: Moss rugpelotten + bevestiging Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000257   Merk: Otto Bock   Type: Moss abductieklos + bevestigin Prijs: 322,48 EUR   Supplement: 232,74 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000483   Merk: Otto Bock   Type: Werkblad basis electro Prijs: 569,68 EUR   Supplement: 338,12 EUR

Aanpassingen veiligheid

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103000114   Merk: Ottobock   Type: Zitbroek Pelvic Cradle Prijs: 190,80 EUR   Supplement: 90,93 EUR

Stoepklimmer - 221413 Tegemoetkoming VSB: 484,84 EUR
204105000154   Merk: Otto Bock   Type: stoeprandenhulp electro's Prijs: 484,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000036   Merk: Ottobock   Type: Voetschelpje small voor modula Prijs: 60,00 EUR   Supplement: 17,65 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000045   Merk: Ottobock   Type: Voetschelpje medium voor modul Prijs: 60,00 EUR   Supplement: 17,65 EUR
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�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000054   Merk: Ottobock   Type: Voetschelpje Large voor modula Prijs: 60,00 EUR   Supplement: 17,65 EUR

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000077   Merk: Ottobock   Type: Achteruitkijkspiegel Prijs: 177,23 EUR   Supplement: 151,57 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000204   Merk: Otto Bock   Type: Tafelbesturing Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000115   Merk: Otto Bock   Type: kinbediening Prijs: 3.164,90 EUR   Supplement: 740,70 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110000191   Merk: Otto Bock   Type: Mini Joystick Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voetbesturing - 221656 Tegemoetkoming VSB: 2.170,93 EUR
205112000046   Merk: Otto Bock   Type: Voetbesturing Prijs: 2.170,21 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000181   Merk: Otto Bock   Type: Blaas/Zuigbesturing Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000206   Merk: Otto Bock   Type: Keybord bediening Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Verwarmingselement voor de bedieningsarm of -hand - 223719 Tegemoetkoming VSB: 981,59 EUR
205118000053   Merk: Ottobock   Type: Handverwarmer opgebouwd op wer Prijs: 1.313,73 EUR   Supplement: 332,14 EUR

Verwarmingselement voor de bedieningsarm of -hand - 223719 Tegemoetkoming VSB: 981,59 EUR
205118000062   Merk: Ottobock   Type: Handverwarmer opgebouwd rond s Prijs: 1.451,08 EUR   Supplement: 469,49 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000046   Merk: Ottobock   Type: Begeleidersbesturing VR2 Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102001312 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: PER Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: Permobil Publieksprijs: 15.927,53 EUR
Type: M5 Corpus Supplement: 8.126,67 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Beensteun uit één stuk, mechanisch, in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 222739
201113000103   Merk: Permobil   Type: Beensteun mechanisch instelbaa

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001566   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Corpus 3G Armsteunen

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000204   Merk: Permobil   Type: Gordel met clipsluiting midden

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming indien aanpassing 
goedgekeurd wordt

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000784   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Corpus 3G Zitting Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000786   Merk: Permobil Benelux B.V,   Type: Corpus 3G Rug Prijs: 267,74 EUR

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische rolstoel volwassene - 
224117 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR

201025200074   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: F5/M5 C3G elektrisch centrale comfortbeensteun Meerprijs: 2.184,28 EUR   Supplement: 737,01 EUR

Aanpassingen veiligheid
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Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000051   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Gordel, 4-Punt Meerprijs: 240,58 EUR   Supplement: 160,81 EUR

Gordel met oprolautomaat - 223616 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204111000046   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Gordel met Rolautomaat Meerprijs: 141,69 EUR   Supplement: 61,91 EUR

Gordel met oprolautomaat - 223616 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204111000055   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Gordel met Rolautomaat, Lang Meerprijs: 141,69 EUR   Supplement: 61,91 EUR

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming voor het 
basisproduct indien 
aanvaarde motivering voor de aanpassing

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001116   Merk: Permobil Benelux   Type: C3G Zitting met Roho Insert Meerprijs: 368,91 EUR   Supplement: 368,88 EUR

Prijs: 622,16 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Tegemoetkoming voor een fixatiesysteem voor beide knieën - 223093 Tegemoetkoming VSB: 294,38 EUR
202122200007   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kniesteun met bekleding stof Prijs: 294,38 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig of versterkt of verbreed - 223174 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
202107200005   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Gevormde armsteun Prijs: 335,49 EUR   Supplement: 175,08 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig en scharnierend  - 223196 Tegemoetkoming VSB: 208,52 EUR
202108200007   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Gevormde armsteun, scharnierend Prijs: 581,01 EUR   Supplement: 372,49 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000846   Merk: Permobil Benelux BV   Type: F5/M5 Elektrische kantelverste Prijs: 3.655,78 EUR   Supplement: 2.280,85 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000665   Merk: Permobil Benelux BV   Type: F5/M5 Elektr. rugverstelling 1 Prijs: 1.870,51 EUR   Supplement: 495,58 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000674   Merk: Permobil Benelux BV   Type: F5/M5 Elektr. rugverstelling 1 Prijs: 2.190,19 EUR   Supplement: 815,26 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000545   Merk: Permobil Benelux BV   Type: F5/M5 Elektrische zitlift 350m Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001014   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Corpus 3G Hoofdsteun Prijs: 281,88 EUR   Supplement: 64,80 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001023   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Corpus 3G Hoofdsteun ergonomis Prijs: 469,32 EUR   Supplement: 252,24 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001547   Merk: Permobil   Type: Permobil original hoofdsteun 2 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001556   Merk: Permobil   Type: Permobil original hoofdsteun 2 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001565   Merk: Permobil   Type: Permobil original hoofdsteun 3 Prijs: 312,70 EUR   Supplement: 95,62 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001574   Merk: Permobil   Type: Permobil original hoofdsteun 2 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001583   Merk: Permobil   Type: Permobil original hoofdsteun 2 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001592   Merk: Permobil   Type: Permobil original hoofdsteun 3 Prijs: 312,70 EUR   Supplement: 95,62 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112200085   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Bodilink hoofdsteun S & M Prijs: 376,30 EUR   Supplement: 159,22 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112200094   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Bodilink hoofdsteun L Prijs: 418,70 EUR   Supplement: 201,62 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000876   Merk: Permobil   Type: Permobil original romppelot 18 Prijs: 175,50 EUR   Supplement: 58,27 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000885   Merk: Permobil   Type: Permobil original romppelot 13 Prijs: 175,50 EUR   Supplement: 58,27 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113200044   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Bodilink Romppelot Prijs: 176,13 EUR   Supplement: 58,90 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000546   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: C3G Abductieklos Prijs: 440,76 EUR   Supplement: 351,02 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000982   Merk: Permobil Benelux   Type: C3G werkblad wegzwenkbaar Prijs: 454,57 EUR   Supplement: 223,01 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000991   Merk: Permobil Benelux   Type: C3G College werkblad Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00
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Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001271   Merk: Permobil   Type: Werkblad hoekinstelbaar en uit Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001287   Merk: Permobil   Type: Werkblad hoekinstelbaar 1-zijd Prijs: 454,57 EUR   Supplement: 223,01 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000047   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Dijbeensteunen Large Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000056   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Dijbeensteunen Medium Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000065   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Dijbeensteunen Small Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000074   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Dijbeensteunen XLarge Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128200003   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Bodilink dijbeensteun Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000042   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Heupsteunen Large Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000051   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Heupsteunen Medium Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000067   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Heupsteunen Small Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000076   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Heupsteunen XLarge Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129200005   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Bodilink heupsteun Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Biomechanische rugleuning - 223255 Tegemoetkoming VSB: 308,00 EUR
203130000053   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Biomechanische rug Corpus Prijs: 481,08 EUR   Supplement: 173,08 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131200002   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Orig./Bodilink hfdst met functionele positionering Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000106   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Noodstopschakelaar Prijs: 330,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000115   Merk: Permobil Benelux   Type: Afstand bediende rijvergrendel Prijs: 666,72 EUR   Supplement: 335,94 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving
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Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000292   Merk: Permobil Benelux   Type: C3G Werkbladbesturing omkeerba Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000267   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Heavy Duty joystick R-Net Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000285   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: OMNI met Compact JS Prijs: 1.449,51 EUR   Supplement: 588,36 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000294   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: OMNI met Compact JS Light Prijs: 2.077,91 EUR   Supplement: 1.216,76 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000314   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI met Compact Prijs: 1.914,03 EUR   Supplement: 32,56 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000323   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI met Compact Prijs: 2.542,43 EUR   Supplement: 660,96 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000332   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI Compact JS o Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000341   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI Compact JS L Prijs: 2.463,64 EUR   Supplement: 582,17 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000357   Merk: Permobl Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI Mini JS op H Prijs: 2.829,54 EUR   Supplement: 948,07 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000264   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI Compact JS o Prijs: 3.220,88 EUR   Supplement: 796,68 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000273   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI Compact Ligh Prijs: 3.949,51 EUR   Supplement: 1.525,31 EUR

Middenbesturing - 221597 Tegemoetkoming VSB: 717,85 EUR
205109200003   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Midline mount middenbesturing Prijs: 717,85 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110000261   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Vingerbesturing OMNI Mini JS Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdbesturing - 221634 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205111000123   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: OMNI Hoofdbesturing Prijs: 6.706,76 EUR   Supplement: 3.812,20 EUR

Voetbesturing - 221656 Tegemoetkoming VSB: 2.170,93 EUR
205112000134   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Voetbesturing OMNI Prijs: 2.170,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000294   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Schakelaarsbesturing Rnet/OMNI Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Verwarmingselement voor de bedieningsarm of -hand - 223719 Tegemoetkoming VSB: 981,59 EUR
205118000035   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Handverwarmer, Conus 1 hand Prijs: 1.176,95 EUR   Supplement: 195,36 EUR
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Verwarmingselement voor de bedieningsarm of -hand - 223719 Tegemoetkoming VSB: 981,59 EUR
205118000044   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Handverwarmer, Conus 2 handen Prijs: 1.211,58 EUR   Supplement: 229,99 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000091   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Begeleidersbesturing, Co-Pilot Prijs: 3.123,74 EUR   Supplement: 2.340,65 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000107   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Begeleidersbesturing, R-Net Sn Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000195   Merk: Permobil   Type: Begeleider besturing R-Net met Prijs: 1.464,92 EUR   Supplement: 681,83 EUR

USB lader voor aansluiting op de rolstoelbatterij - 225554 Tegemoetkoming VSB: 218,04 EUR
205124200032   Merk: Permobil   Type: Unitrack USB lader, enkel Prijs: 218,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000167   Merk: Pemrobil Benelux BV   Type: Houder Zuurstoffles Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102001321 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: OTT Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: Ottobock Publieksprijs: 8.778,13 EUR
Type: JUVO B6 Supplement: 977,27 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001927   Merk: Ottobock   Type: Voetsteunen JUVO

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101002162   Merk: Ottobock   Type: In hoogte verstelbare armsteun

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000423   Merk: Otto Bock   Type: veiligheidsgordel met metalen

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

201101000642   Merk: Otto Bock   Type: Eéndelige voetensteun elektro' Meerprijs: 215,22 EUR   Supplement: 215,22 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000253   Merk: Otto Bock   Type: Comfort beensteunen elektrisch Meerprijs: 471,74 EUR   Supplement: 305,30 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000185   Merk: Otto Bock   Type: Elektrische beensteunen Meerprijs: 723,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen
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In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000424   Merk: Otto Bock   Type: Hoek instelbare voetplaten ele Prijs: 215,22 EUR   Supplement: 84,96 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000433   Merk: Otto Bock   Type: Eéndelige voetplaat hoek inste Prijs: 215,22 EUR   Supplement: 84,96 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000043   Merk: Ottobock   Type: Kniepolstering voor elektrisch Prijs: 215,22 EUR   Supplement: 185,50 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000486   Merk: Otto Bock   Type: Contourzitting elektro's Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000497   Merk: Otto Bock   Type: Voorgevormde rug elektro's Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000173   Merk: Otto Bock   Type: Elek. kantelverstelling met zw Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000211   Merk: Otto Bock   Type: Elektrisch verstelbare rug Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000125   Merk: Otto Bock   Type: Hoog/laag systeem Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000411   Merk: Otto Bock   Type: Moss hoofdsteun + bevestiging Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000325   Merk: Otto Bock   Type: Moss rugpelotten + bevestiging Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000257   Merk: Otto Bock   Type: Moss abductieklos + bevestigin Prijs: 322,48 EUR   Supplement: 232,74 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000483   Merk: Otto Bock   Type: Werkblad basis electro Prijs: 569,68 EUR   Supplement: 338,12 EUR

Aanpassingen veiligheid

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103000114   Merk: Ottobock   Type: Zitbroek Pelvic Cradle Prijs: 190,80 EUR   Supplement: 90,93 EUR

Stoepklimmer - 221413 Tegemoetkoming VSB: 484,84 EUR
204105000154   Merk: Otto Bock   Type: stoeprandenhulp electro's Prijs: 484,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000036   Merk: Ottobock   Type: Voetschelpje small voor modula Prijs: 60,00 EUR   Supplement: 17,65 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000045   Merk: Ottobock   Type: Voetschelpje medium voor modul Prijs: 60,00 EUR   Supplement: 17,65 EUR
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�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000054   Merk: Ottobock   Type: Voetschelpje Large voor modula Prijs: 60,00 EUR   Supplement: 17,65 EUR

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000077   Merk: Ottobock   Type: Achteruitkijkspiegel Prijs: 177,23 EUR   Supplement: 151,57 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000204   Merk: Otto Bock   Type: Tafelbesturing Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000115   Merk: Otto Bock   Type: kinbediening Prijs: 3.164,90 EUR   Supplement: 740,70 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110000191   Merk: Otto Bock   Type: Mini Joystick Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voetbesturing - 221656 Tegemoetkoming VSB: 2.170,93 EUR
205112000046   Merk: Otto Bock   Type: Voetbesturing Prijs: 2.170,21 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000181   Merk: Otto Bock   Type: Blaas/Zuigbesturing Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000206   Merk: Otto Bock   Type: Keybord bediening Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Verwarmingselement voor de bedieningsarm of -hand - 223719 Tegemoetkoming VSB: 981,59 EUR
205118000053   Merk: Ottobock   Type: Handverwarmer opgebouwd op wer Prijs: 1.313,73 EUR   Supplement: 332,14 EUR

Verwarmingselement voor de bedieningsarm of -hand - 223719 Tegemoetkoming VSB: 981,59 EUR
205118000062   Merk: Ottobock   Type: Handverwarmer opgebouwd rond s Prijs: 1.451,08 EUR   Supplement: 469,49 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000046   Merk: Ottobock   Type: Begeleidersbesturing VR2 Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

MOHM producten - 527 -



Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102001337 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: SCU Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: Scout Mobility Publieksprijs: 7.800,86 EUR
Type: X10 Agilo Seating Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001963   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Standaard beente

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101002354   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo seating Opklapbare hoogt

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104001437   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Heupgordel, leng

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische rolstoel volwassene - 
224117 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR

201025200047   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Elektrische centrale beensteun Meerprijs: 1.447,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000874   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Comfort beensteu Meerprijs: 161,40 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000657   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Elektrische been Meerprijs: 1.443,95 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Beensteun uit één stuk, mechanisch, in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 222739 Tegemoetkoming VSB: 289,44 EUR
201113000137   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Centrale beenste Meerprijs: 271,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid
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Gordel met oprolautomaat - 223616 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204111000064   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Gordel met oprol Meerprijs: 78,51 EUR   Supplement: 0,00 EUR

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming voor het 
basisproduct indien 
aanvaarde motivering voor de aanpassing

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001457   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Geprofileerde zi Meerprijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001466   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Support zitting Meerprijs: 237,20 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001475   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Traagschuimzitti Meerprijs: 237,20 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde rug - 220934
203105001714   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Geprofileerde ru

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001723   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Gesingelde rugle Meerprijs: 250,76 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001732   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Gesingelde rugle Meerprijs: 250,76 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001741   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Support rugleuni Meerprijs: 250,76 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001757   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Spanbanden rugle Meerprijs: 250,76 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001766   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Spanbanden rugle Meerprijs: 250,76 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001775   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Spanbanden rugle Meerprijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR
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Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001784   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Spanbanden rugle Meerprijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001517   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Hoekinstelbare v Prijs: 130,27 EUR   Supplement: 0,01 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000122   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Kniekussen Prijs: 29,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108001022   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Elektrisch kante Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000805   Merk: Scout Mobililty   Type: Agilo Seating Elektrisch verst Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000685   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Elektrisch hoogt Prijs: 3.184,05 EUR   Supplement: 0,01 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001714   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Gepolsterde hoof Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001723   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Flexibele hoofds Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000964   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Rugpelot Prijs: 117,22 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000722   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Abductieklos Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001393   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Wegklapbaar werk Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001402   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Wegklapbaar half Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000153   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Dijbeensteunen Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Stoepklimmer - 221413 Tegemoetkoming VSB: 484,84 EUR
204105000452   Merk: Scout Mobility   Type: X10 Series Stoepenklimmer Prijs: 484,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000201   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Achteruitkijkspi Prijs: 25,64 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000423   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Werkbladbesturin Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdbesturing - 221634 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205111000157   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Omni met Hoofdbe Prijs: 4.609,55 EUR   Supplement: 1.714,99 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000231   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Begeleidersbestu Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

USB lader voor aansluiting op de rolstoelbatterij - 225554 Tegemoetkoming VSB: 218,04 EUR
205124200005   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating USB laadplug Prijs: 218,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000203   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Zuurstoffleshoud Prijs: 246,71 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102001346 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: KAR Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: Karma Publieksprijs: 8.321,89 EUR
Type: Mid Lectus Supplement: 521,03 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001972   Merk: Karma   Type: Voetsteun Mid Lectus

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101002363   Merk: Karma   Type: Armsteunen Mid Lectus

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104001455   Merk: Karma   Type: Veiligheidsgordel Mid Lectus

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming indien aanpassing 
goedgekeurd wordt

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001484   Merk: Karma   Type: Voorgevormde zit Mid Lectus Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001793   Merk: Karma   Type: Voorgevormde rug Mid Lectus Prijs: 267,74 EUR

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische rolstoel volwassene - 
224117 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR

201025200031   Merk: Karma   Type: Electrische centrale beensteun Mid Lectus/Evo Lect Meerprijs: 1.447,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Beensteun, mechanisch - in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 220639 Tegemoetkoming VSB: 144,72 EUR
201102000477   Merk: Karma   Type: Comfort beensteun Mid Lectus Meerprijs: 144,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel met autoclips - 223557 Tegemoetkoming VSB: 224,02 EUR
204108000047   Merk: Karma   Type: Vierpuntsgordel met autoclips Meerprijs: 224,02 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel met autoclips - 223557 Tegemoetkoming VSB: 224,02 EUR
204108000056   Merk: Karma   Type: Vierpuntsgordel met autoclips Meerprijs: 224,02 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Gordel met oprolautomaat - 223616 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204111000021   Merk: Karma   Type: Gordel met oprolautomaat Karma Meerprijs: 132,92 EUR   Supplement: 53,15 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001571   Merk: Karma   Type: In hoek verstelbare voetplaten Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108001047   Merk: Karma   Type: Electrische kantelverstelling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000814   Merk: Karma   Type: Electrische rugverstelling Mid Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000694   Merk: Karma   Type: Electrische hoog-laag Mid Lect Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001741   Merk: Karma   Type: Hoofdsteun Mid Lectus Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000982   Merk: Karma   Type: Pelotten Mid Lectus Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000713   Merk: Karma   Type: Abductieklos Karma Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001052   Merk: Karma   Type: Werkblad Karma Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000022   Merk: Karma   Type: Dijbeensteun (per paar) Karma Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000033   Merk: Karma   Type: Heupsteun (per paar) Karma Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Biomechanische rugleuning - 223255 Tegemoetkoming VSB: 308,00 EUR
203130000087   Merk: Karma   Type: Biomechanische rug Mid Lectus Prijs: 308,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Aanpassingen veiligheid

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000081   Merk: Karma   Type: Voetschelpje (per stuk) Karma Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000052   Merk: Karma   Type: Spiegel Karma Prijs: 49,73 EUR   Supplement: 24,07 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000036   Merk: Karma   Type: Noodstop schakelaar Karma Prijs: 330,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000045   Merk: Karma   Type: Noodstop schakelaar draadloos Prijs: 601,90 EUR   Supplement: 271,12 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000317   Merk: Karma   Type: Werkbladbesturing Karma R-net Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200031   Merk: Karma   Type: Bijkomende externe joystick Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200001   Merk: Karma   Type: Electrisch wegzwenkbare kinbesturing Karma Prijs: 2.424,20 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000213   Merk: Karma   Type: Begeleidersstuurkast Karma Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Wegzwenkbare bevestigingsarm - mechanisch bedienbaar - 223756 Tegemoetkoming VSB: 295,16 EUR
205120000023   Merk: Karma   Type: Wegzwenkbare bevestigingsarm K Prijs: 423,98 EUR   Supplement: 128,82 EUR

Besturingssysteem met geïntegreerde omgevingsbediening niet afneembaar - 225517 Tegemoetkoming VSB: 2.142,94 EUR
205122200017   Merk: Karma   Type: Omni 2 Prijs: 2.142,94 EUR   Supplement: 0,00 EUR

USB lader voor aansluiting op de rolstoelbatterij - 225554 Tegemoetkoming VSB: 218,04 EUR
205124200023   Merk: Karma   Type: USB-lader Karma Prijs: 218,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101000034   Merk: Karma   Type: Serumhouder Karma Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000054   Merk: Karma   Type: Houder zuurstoffles Karma Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102001355 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: DIZ Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: Dietz Power Publieksprijs: 7.800,86 EUR
Type: Sango Advanced Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001981   Merk: Dietz Power   Type: Voetsteunen met kuitband

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101002372   Merk: Dietz Power   Type: Armsteunen instelbaar in de ho

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104001464   Merk: Dietz Power   Type: Positioneringsgordel standaard

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919
203104001493   Merk: Dietz Power   Type: Standaard contour zitting

Voorgevormde rug - 220934
203105001802   Merk: Dietz Power   Type: Standaard contour rugleuning

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische rolstoel volwassene - 
224117 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR

201025200101   Merk: Dietz Power   Type: Centrale elektrisch verstelbare comfortbeensteun Meerprijs: 1.447,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000883   Merk: Dietz Power   Type: Comfortbeensteunen met gasveer Meerprijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000684   Merk: Dietz Power   Type: Elektrische beensteunen met ku Meerprijs: 723,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Gordel met oprolautomaat - 223616 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204111200002   Merk: Dietz Power   Type: Rolgordel Meerprijs: 189,90 EUR   Supplement: 108,21 EUR

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming voor het 
basisproduct indien 
aanvaarde motivering voor de aanpassing

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001502   Merk: Dietz Power   Type: Standaard contour Singel zitti Meerprijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001511   Merk: Dietz Power   Type: Anatomisch gevormd zitting Meerprijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001527   Merk: Dietz Power   Type: Anatomisch gevormd Visco zitti Meerprijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001811   Merk: Dietz Power   Type: Diep contour rugleuning Meerprijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001827   Merk: Dietz Power   Type: Diep contour Singel rugleuning Meerprijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001836   Merk: Dietz Power   Type: Diep contour Banden rugleuning Meerprijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001845   Merk: Dietz Power   Type: Diep contour Flex rugleuning Meerprijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001854   Merk: Dietz Power   Type: Extra Diep contour rugleuning Meerprijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001863   Merk: Dietz Power   Type: Extra Diep contour Flex, singe Meerprijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR
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Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001596   Merk: Dietz Power   Type: In hoek instelbare voetplaten Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000131   Merk: Dietz Power   Type: Kniepolstering voor elektrisch Prijs: 29,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108001056   Merk: Dietz Power   Type: Elektrisch kantelbare zit 45° Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108200023   Merk: Dietz Power   Type: Elektr. kantelbare zit 52° Prijs: 1.804,78 EUR   Supplement: 429,85 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000823   Merk: Dietz Power   Type: Elektr. 30° rughoekverstelling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109200034   Merk: Dietz Power   Type: Elektr. 45° rughoekverstelling Prijs: 1.895,45 EUR   Supplement: 520,52 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000703   Merk: Dietz Power   Type: Elektrisch in hoogte verstelba Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001757   Merk: Dietz Power   Type: PU hoofsteun klein Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001766   Merk: Dietz Power   Type: Gepolsterde hoofdsteun vlinder Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001775   Merk: Dietz Power   Type: Hoofdsteun Gepolsterd flexibel Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001784   Merk: Dietz Power   Type: Hoofdsteun Gepolsterd flexibel Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000991   Merk: Dietz Power   Type: Rugpelotten Prijs: 418,01 EUR   Supplement: 300,78 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001436   Merk: Dietz Power   Type: Werkblad met joystickuitsparin Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000094   Merk: Dietz Power   Type: Hoekinstelbare dijbeen onderst Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000103   Merk: Dietz Power   Type: Hoekinstelbare dijbeen onderst Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Biomechanische rugleuning - 223255 Tegemoetkoming VSB: 308,00 EUR
203130200016   Merk: Dietz Power   Type: Biomechanische rugleuning Prijs: 471,22 EUR   Supplement: 163,22 EUR

Aanpassingen veiligheid

Stoepklimmer - 221413 Tegemoetkoming VSB: 484,84 EUR
204105000461   Merk: Dietz Power   Type: Stoepenklimmer Prijs: 484,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000217   Merk: Dietz Power   Type: Achteruitkijkspiegel Prijs: 25,66 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000432   Merk: Dietz Power   Type: Rnet omkantelbare Werkbladbest Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000256   Merk: Dietz Power   Type: R-net begeleidersbediening Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102001364 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: SUN Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: Quickie Publieksprijs: 7.800,86 EUR
Type: Q700 M Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001656   Merk: Sedeo   Type: voetsteunen

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001155   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - armsteunen

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000536   Merk: Quickie   Type: Veiligheidsgordel

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757
201105001291   Merk: Sedeo   Type: hoekverstelbare voetplaten

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische rolstoel volwassene - 
224117 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR

201025200013   Merk: Quickie   Type: Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun Meerprijs: 1.447,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000804   Merk: Sedeo   Type: comfort beensteun met kuitplaa Meerprijs: 164,08 EUR   Supplement: 61,60 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000115   Merk: Quickie   Type: Electrisch verstelbare beenste Meerprijs: 723,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000553   Merk: Sedeo   Type: elektrische comfort beensteune Meerprijs: 723,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001482   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 55,51 EUR   Supplement: 12,09 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001491   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 67,20 EUR   Supplement: 23,78 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001507   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 61,58 EUR   Supplement: 18,16 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001516   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001525   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Meerprijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001534   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Meerprijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001543   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Meerprijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001552   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Meerprijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000094   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts rompposi Meerprijs: 224,85 EUR   Supplement: 145,08 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000774   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - in hoek verstelbar Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000061   Merk: Breezy / Quickie   Type: Kniekussen op beensteun Prijs: 29,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001256   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Geprofileerde zitting s Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001274   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Traagschuim zitting str Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001292   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Support zitting stretch Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001317   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Balans zitting stretchr Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001326   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Support zitting met tra Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001335   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Supportzitting met traa Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001396   Merk: Quickie   Type: S.E. zitkussen Jive - Puma Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001536   Merk: Sedeo Pro   Type: Formseat Prijs: 375,38 EUR   Supplement: 122,10 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001364   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Geprofileerde rug stret Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001425   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Support rug stretchrubb Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001443   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Spanbandenrug passief s Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001495   Merk: Quickie   Type: S.P. Spanbandenrug Flexibel Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001635   Merk: Sunrise   Type: S.P. Spanbandenrug Flexibel ex Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001644   Merk: Quickie   Type: S.E. rugkussen Jive - Puma Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000383   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - elektrische kantel Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000254   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - Elektrische rughoe Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000231   Merk: Quickie   Type: Elektrisch in hoogte verstelba Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrische stafunctie - 221118 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203111000127   Merk: Quickie   Type: Stafunctie - Jive / Q700 Prijs: 12.095,64 EUR   Supplement: 8.911,60 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001477   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Hoofdsteun klein Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001495   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Hoofdsteun flexibel Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113001007   Merk: Sedeo Pro   Type: Rugpellot Prijs: 176,87 EUR   Supplement: 59,64 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000607   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Abductieklos Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000403   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - zitbreedte 50 - 52 Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001217   Merk: Sedeo   Type: half acrylaat werkblad wegklap Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001226   Merk: Sedeo   Type: wegklapbaar werkblad acylaat P Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000266   Merk: Quickie   Type: Maatvoering 54 en 56 cm Jive/Q Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000135   Merk: Quickie   Type: S.E. Dijbeensteun Jive - Puma Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Biomechanische rugleuning - 223255 Tegemoetkoming VSB: 308,00 EUR
203130000044   Merk: Quickie   Type: Biomechanische rug Prijs: 308,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000021   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun AXYS Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000037   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun LINX Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000046   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun Pro Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000055   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun COBRA-FB Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000167   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000176   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak incl. Prijs: 121,11 EUR   Supplement: 78,76 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000185   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak met ac Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000194   Merk: Jay   Type: Positioning - enkelpositioneri Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000203   Merk: Jay   Type: Positionering - enkelpositione Prijs: 127,14 EUR   Supplement: 84,79 EUR
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Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000113   Merk: Quickie   Type: Achteruitkijkspiegel Prijs: 74,68 EUR   Supplement: 49,02 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000387   Merk: Quickie   Type: werkbladbesturing R-net, kante Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200047   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Heavy Duty Prijs: 1.419,27 EUR   Supplement: 558,12 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200056   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Light Prijs: 1.214,31 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200065   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200006   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, mech. Wegzw. Allround Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200015   Merk: Quickie   Type: Kinbed rugframe, mech. Wegzw. MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200024   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Allround joystick light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200033   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, mech. Wegzw. Allr. Light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200042   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Switch-It MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200051   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Allround joystick Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200067   Merk: Quickie   Type: Kinbed rugframe, mech. Wegzw. MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200076   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech. wegzw. Allround Light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200085   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech Wegzw MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200094   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech. Wegzw. Allround Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200103   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech Wegzw MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200112   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Switch It MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR
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Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200017   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. MicroGuide Prijs: 4.036,56 EUR   Supplement: 1.612,36 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200026   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. Allround Prijs: 3.230,39 EUR   Supplement: 806,19 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200035   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. MicroPilot Prijs: 4.036,56 EUR   Supplement: 1.612,36 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200044   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. Allr. Light Prijs: 3.416,43 EUR   Supplement: 992,23 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110200005   Merk: Quickie   Type: Vingerbediening Switch-It MicroPilot Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110200014   Merk: Quickie   Type: Vingerbediening Switch-It MicroGuide Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000143   Merk: Quickie   Type: Begeleidersbesturing Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem met geïntegreerde omgevingsbediening niet afneembaar - 225517 Tegemoetkoming VSB: 2.142,94 EUR
205122200026   Merk: Quickie   Type: Omni 2 Prijs: 2.142,94 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102001373 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: SUN Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: Quickie Publieksprijs: 7.800,86 EUR
Type: Q700 F Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001656   Merk: Sedeo   Type: voetsteunen

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001155   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - armsteunen

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000536   Merk: Quickie   Type: Veiligheidsgordel

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische rolstoel volwassene - 
224117 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR

201025200013   Merk: Quickie   Type: Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun Meerprijs: 1.447,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000804   Merk: Sedeo   Type: comfort beensteun met kuitplaa Meerprijs: 164,08 EUR   Supplement: 61,60 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000115   Merk: Quickie   Type: Electrisch verstelbare beenste Meerprijs: 723,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000553   Merk: Sedeo   Type: elektrische comfort beensteune Meerprijs: 723,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

MOHM producten - 545 -



Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001482   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 55,51 EUR   Supplement: 12,09 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001491   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 67,20 EUR   Supplement: 23,78 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001507   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 61,58 EUR   Supplement: 18,16 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001516   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001525   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Meerprijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001534   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Meerprijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001543   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Meerprijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001552   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Meerprijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000094   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts rompposi Meerprijs: 224,85 EUR   Supplement: 145,08 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000774   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - in hoek verstelbar Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001291   Merk: Sedeo   Type: hoekverstelbare voetplaten Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000061   Merk: Breezy / Quickie   Type: Kniekussen op beensteun Prijs: 29,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001256   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Geprofileerde zitting s Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001274   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Traagschuim zitting str Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001292   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Support zitting stretch Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001317   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Balans zitting stretchr Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001326   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Support zitting met tra Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001335   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Supportzitting met traa Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001396   Merk: Quickie   Type: S.E. zitkussen Jive - Puma Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001536   Merk: Sedeo Pro   Type: Formseat Prijs: 375,38 EUR   Supplement: 122,10 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001364   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Geprofileerde rug stret Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001425   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Support rug stretchrubb Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001443   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Spanbandenrug passief s Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001495   Merk: Quickie   Type: S.P. Spanbandenrug Flexibel Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001635   Merk: Sunrise   Type: S.P. Spanbandenrug Flexibel ex Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001644   Merk: Quickie   Type: S.E. rugkussen Jive - Puma Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000383   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - elektrische kantel Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000254   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - Elektrische rughoe Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000231   Merk: Quickie   Type: Elektrisch in hoogte verstelba Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrische stafunctie - 221118 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203111000127   Merk: Quickie   Type: Stafunctie - Jive / Q700 Prijs: 12.095,64 EUR   Supplement: 8.911,60 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001477   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Hoofdsteun klein Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001495   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Hoofdsteun flexibel Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113001007   Merk: Sedeo Pro   Type: Rugpellot Prijs: 176,87 EUR   Supplement: 59,64 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000607   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Abductieklos Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000403   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - zitbreedte 50 - 52 Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001217   Merk: Sedeo   Type: half acrylaat werkblad wegklap Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001226   Merk: Sedeo   Type: wegklapbaar werkblad acylaat P Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000266   Merk: Quickie   Type: Maatvoering 54 en 56 cm Jive/Q Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000135   Merk: Quickie   Type: S.E. Dijbeensteun Jive - Puma Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Biomechanische rugleuning - 223255 Tegemoetkoming VSB: 308,00 EUR
203130000044   Merk: Quickie   Type: Biomechanische rug Prijs: 308,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000021   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun AXYS Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000037   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun LINX Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000046   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun Pro Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000055   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun COBRA-FB Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000167   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000176   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak incl. Prijs: 121,11 EUR   Supplement: 78,76 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000185   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak met ac Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000194   Merk: Jay   Type: Positioning - enkelpositioneri Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000203   Merk: Jay   Type: Positionering - enkelpositione Prijs: 127,14 EUR   Supplement: 84,79 EUR
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Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000113   Merk: Quickie   Type: Achteruitkijkspiegel Prijs: 74,68 EUR   Supplement: 49,02 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000387   Merk: Quickie   Type: werkbladbesturing R-net, kante Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200047   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Heavy Duty Prijs: 1.419,27 EUR   Supplement: 558,12 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200056   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Light Prijs: 1.214,31 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200065   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200006   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, mech. Wegzw. Allround Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200015   Merk: Quickie   Type: Kinbed rugframe, mech. Wegzw. MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200024   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Allround joystick light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200033   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, mech. Wegzw. Allr. Light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200042   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Switch-It MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200051   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Allround joystick Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200067   Merk: Quickie   Type: Kinbed rugframe, mech. Wegzw. MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200076   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech. wegzw. Allround Light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200085   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech Wegzw MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200094   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech. Wegzw. Allround Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200103   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech Wegzw MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200112   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Switch It MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR
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Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200017   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. MicroGuide Prijs: 4.036,56 EUR   Supplement: 1.612,36 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200026   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. Allround Prijs: 3.230,39 EUR   Supplement: 806,19 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200035   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. MicroPilot Prijs: 4.036,56 EUR   Supplement: 1.612,36 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200044   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. Allr. Light Prijs: 3.416,43 EUR   Supplement: 992,23 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110200005   Merk: Quickie   Type: Vingerbediening Switch-It MicroPilot Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110200014   Merk: Quickie   Type: Vingerbediening Switch-It MicroGuide Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000143   Merk: Quickie   Type: Begeleidersbesturing Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem met geïntegreerde omgevingsbediening niet afneembaar - 225517 Tegemoetkoming VSB: 2.142,94 EUR
205122200026   Merk: Quickie   Type: Omni 2 Prijs: 2.142,94 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102001382 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: SUN Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: Quickie Publieksprijs: 7.800,86 EUR
Type: Q700 R Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001656   Merk: Sedeo   Type: voetsteunen

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001155   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - armsteunen

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000536   Merk: Quickie   Type: Veiligheidsgordel

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische rolstoel volwassene - 
224117 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR

201025200013   Merk: Quickie   Type: Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun Meerprijs: 1.447,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000804   Merk: Sedeo   Type: comfort beensteun met kuitplaa Meerprijs: 164,08 EUR   Supplement: 61,60 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000115   Merk: Quickie   Type: Electrisch verstelbare beenste Meerprijs: 723,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000553   Merk: Sedeo   Type: elektrische comfort beensteune Meerprijs: 723,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid
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Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001482   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 55,51 EUR   Supplement: 12,09 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001491   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 67,20 EUR   Supplement: 23,78 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001507   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 61,58 EUR   Supplement: 18,16 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001516   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001525   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Meerprijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001534   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Meerprijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001543   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Meerprijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001552   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Meerprijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000094   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts rompposi Meerprijs: 224,85 EUR   Supplement: 145,08 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000774   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - in hoek verstelbar Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000061   Merk: Breezy / Quickie   Type: Kniekussen op beensteun Prijs: 29,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001256   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Geprofileerde zitting s Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001274   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Traagschuim zitting str Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001292   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Support zitting stretch Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001317   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Balans zitting stretchr Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001326   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Support zitting met tra Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001335   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Supportzitting met traa Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001396   Merk: Quickie   Type: S.E. zitkussen Jive - Puma Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001536   Merk: Sedeo Pro   Type: Formseat Prijs: 375,38 EUR   Supplement: 122,10 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001364   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Geprofileerde rug stret Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001425   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Support rug stretchrubb Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001443   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Spanbandenrug passief s Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001495   Merk: Quickie   Type: S.P. Spanbandenrug Flexibel Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001635   Merk: Sunrise   Type: S.P. Spanbandenrug Flexibel ex Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001644   Merk: Quickie   Type: S.E. rugkussen Jive - Puma Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000383   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - elektrische kantel Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000254   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - Elektrische rughoe Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000231   Merk: Quickie   Type: Elektrisch in hoogte verstelba Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001477   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Hoofdsteun klein Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001495   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Hoofdsteun flexibel Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113001007   Merk: Sedeo Pro   Type: Rugpellot Prijs: 176,87 EUR   Supplement: 59,64 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000607   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Abductieklos Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000403   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - zitbreedte 50 - 52 Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001217   Merk: Sedeo   Type: half acrylaat werkblad wegklap Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001226   Merk: Sedeo   Type: wegklapbaar werkblad acylaat P Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000266   Merk: Quickie   Type: Maatvoering 54 en 56 cm Jive/Q Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000135   Merk: Quickie   Type: S.E. Dijbeensteun Jive - Puma Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Biomechanische rugleuning - 223255 Tegemoetkoming VSB: 308,00 EUR
203130000044   Merk: Quickie   Type: Biomechanische rug Prijs: 308,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000021   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun AXYS Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000037   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun LINX Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000046   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun Pro Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000055   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun COBRA-FB Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Stoepklimmer - 221413 Tegemoetkoming VSB: 484,84 EUR
204105000486   Merk: Quickie   Type: Stoepenklimmer Prijs: 484,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000167   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000176   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak incl. Prijs: 121,11 EUR   Supplement: 78,76 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000185   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak met ac Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000194   Merk: Jay   Type: Positioning - enkelpositioneri Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000203   Merk: Jay   Type: Positionering - enkelpositione Prijs: 127,14 EUR   Supplement: 84,79 EUR

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000113   Merk: Quickie   Type: Achteruitkijkspiegel Prijs: 74,68 EUR   Supplement: 49,02 EUR
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Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000387   Merk: Quickie   Type: werkbladbesturing R-net, kante Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200047   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Heavy Duty Prijs: 1.419,27 EUR   Supplement: 558,12 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200056   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Light Prijs: 1.214,31 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200065   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200006   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, mech. Wegzw. Allround Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200015   Merk: Quickie   Type: Kinbed rugframe, mech. Wegzw. MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200024   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Allround joystick light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200033   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, mech. Wegzw. Allr. Light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200042   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Switch-It MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200051   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Allround joystick Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200067   Merk: Quickie   Type: Kinbed rugframe, mech. Wegzw. MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200076   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech. wegzw. Allround Light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200085   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech Wegzw MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200094   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech. Wegzw. Allround Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200103   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech Wegzw MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200112   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Switch It MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200017   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. MicroGuide Prijs: 4.036,56 EUR   Supplement: 1.612,36 EUR

MOHM producten - 555 -



Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200026   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. Allround Prijs: 3.230,39 EUR   Supplement: 806,19 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200035   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. MicroPilot Prijs: 4.036,56 EUR   Supplement: 1.612,36 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200044   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. Allr. Light Prijs: 3.416,43 EUR   Supplement: 992,23 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110200005   Merk: Quickie   Type: Vingerbediening Switch-It MicroPilot Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110200014   Merk: Quickie   Type: Vingerbediening Switch-It MicroGuide Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000143   Merk: Quickie   Type: Begeleidersbesturing Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem met geïntegreerde omgevingsbediening niet afneembaar - 225517 Tegemoetkoming VSB: 2.142,94 EUR
205122200026   Merk: Quickie   Type: Omni 2 Prijs: 2.142,94 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102001391 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: PRI Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: Quantum Publieksprijs: 7.800,86 EUR
Type: 4Front Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001613   Merk: Quantum Rehab   Type: Voetsteun

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001891   Merk: Quantum Rehab   Type: Armsteunen

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104001157   Merk: Quantum Rehab   Type: Veiligheidsgordel

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Beensteun, mechanisch - in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 220639 Tegemoetkoming VSB: 144,72 EUR
201102000355   Merk: Quantum Rehab   Type: Beensteun Mechanisch Meerprijs: 189,90 EUR   Supplement: 166,19 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000474   Merk: Quantum Rehab   Type: Elektrische Beensteun 2-delig Meerprijs: 758,68 EUR   Supplement: 35,03 EUR

Aanpassingen veiligheid

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000076   Merk: Quantum   Type: Vier- of vijfpuntsveiligheidsg Meerprijs: 91,52 EUR   Supplement: 85,80 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen
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In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001203   Merk: Quantum Rehab   Type: Voetplaat Instelbaar Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001195   Merk: Quantum Rehab   Type: Voorgevormde zit Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001294   Merk: Quantum Rehab   Type: Voorgevormde Rug Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000821   Merk: Quantum Rehab   Type: Elektrische kanteling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000631   Merk: Quantum Rehab   Type: Elektrische rug verstelling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000502   Merk: Quantum Rehab   Type: Elektrisch hoog/laag Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001276   Merk: Quantum Rehab   Type: Hoofdsteun Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001601   Merk: Quantum   Type: Quantum Tri Comfort Plus Steal Prijs: 395,25 EUR   Supplement: 178,17 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001617   Merk: Quantum   Type: Quantum Comfort Plus Stealth Prijs: 383,35 EUR   Supplement: 166,27 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000912   Merk: Quantum   Type: Quantum rugpelot Stealth Prijs: 416,68 EUR   Supplement: 299,45 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000625   Merk: Quantum   Type: Quantum Abductieklos Stealth Prijs: 369,06 EUR   Supplement: 279,32 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000634   Merk: Quantum   Type: Quantum verstelbare abductiekl Prijs: 527,40 EUR   Supplement: 437,66 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000631   Merk: Quantum   Type: Aanpassing van het rolstoelfra Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001314   Merk: Quantum   Type: Quantum rolstoelwerkblad Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000336   Merk: Quantum   Type: Aanpassing van het rolstoelfra Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000126   Merk: Quantum   Type: Quantum Dijbeensteunen (per pa Prijs: 690,50 EUR   Supplement: 530,09 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000085   Merk: Quantum   Type: Heupsteun (per paar) Stealth Prijs: 690,50 EUR   Supplement: 530,09 EUR
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Biomechanische rugleuning - 223255 Tegemoetkoming VSB: 308,00 EUR
203130000071   Merk: Quantum   Type: Biomechanische rugleuning Prijs: 308,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000064   Merk: Quantum   Type: Quantum i2i Stealth Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000073   Merk: Quantum   Type: Quantum Ultra Stealth Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000082   Merk: Quantum   Type: Quantum All Positioning Stealt Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000091   Merk: Quantum   Type: Quantum Combo Stealth Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000346   Merk: Quantum   Type: Bijkomende externe joystickbes Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000177   Merk: Quantum   Type: Besturingssysteem begeleider Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000176   Merk: Quantum   Type: Houder zuurstoffles Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102001407 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: SUN Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: Quickie Publieksprijs: 7.800,86 EUR
Type: Q500 M Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001656   Merk: Sedeo   Type: voetsteunen

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001155   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - armsteunen

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000536   Merk: Quickie   Type: Veiligheidsgordel

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische rolstoel volwassene - 
224117 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR

201025200013   Merk: Quickie   Type: Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun Meerprijs: 1.447,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000804   Merk: Sedeo   Type: comfort beensteun met kuitplaa Meerprijs: 164,08 EUR   Supplement: 61,60 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000115   Merk: Quickie   Type: Electrisch verstelbare beenste Meerprijs: 723,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000553   Merk: Sedeo   Type: elektrische comfort beensteune Meerprijs: 723,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid
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Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001482   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 55,51 EUR   Supplement: 12,09 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001491   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 67,20 EUR   Supplement: 23,78 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001507   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 61,58 EUR   Supplement: 18,16 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001516   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001525   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Meerprijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001534   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Meerprijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001543   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Meerprijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001552   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Meerprijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000094   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts rompposi Meerprijs: 224,85 EUR   Supplement: 145,08 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000774   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - in hoek verstelbar Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000061   Merk: Breezy / Quickie   Type: Kniekussen op beensteun Prijs: 29,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001256   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Geprofileerde zitting s Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001274   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Traagschuim zitting str Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001292   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Support zitting stretch Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001317   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Balans zitting stretchr Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001326   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Support zitting met tra Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001335   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Supportzitting met traa Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001396   Merk: Quickie   Type: S.E. zitkussen Jive - Puma Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001536   Merk: Sedeo Pro   Type: Formseat Prijs: 375,38 EUR   Supplement: 122,10 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001364   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Geprofileerde rug stret Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001425   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Support rug stretchrubb Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001443   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Spanbandenrug passief s Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001495   Merk: Quickie   Type: S.P. Spanbandenrug Flexibel Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001635   Merk: Sunrise   Type: S.P. Spanbandenrug Flexibel ex Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001644   Merk: Quickie   Type: S.E. rugkussen Jive - Puma Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000383   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - elektrische kantel Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000254   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - Elektrische rughoe Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000231   Merk: Quickie   Type: Elektrisch in hoogte verstelba Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001477   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Hoofdsteun klein Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001495   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Hoofdsteun flexibel Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000403   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - zitbreedte 50 - 52 Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001217   Merk: Sedeo   Type: half acrylaat werkblad wegklap Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001226   Merk: Sedeo   Type: wegklapbaar werkblad acylaat P Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000266   Merk: Quickie   Type: Maatvoering 54 en 56 cm Jive/Q Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000135   Merk: Quickie   Type: S.E. Dijbeensteun Jive - Puma Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Biomechanische rugleuning - 223255 Tegemoetkoming VSB: 308,00 EUR
203130000044   Merk: Quickie   Type: Biomechanische rug Prijs: 308,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000021   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun AXYS Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000037   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun LINX Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000046   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun Pro Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000055   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun COBRA-FB Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000167   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000176   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak incl. Prijs: 121,11 EUR   Supplement: 78,76 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000185   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak met ac Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000194   Merk: Jay   Type: Positioning - enkelpositioneri Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000203   Merk: Jay   Type: Positionering - enkelpositione Prijs: 127,14 EUR   Supplement: 84,79 EUR

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000113   Merk: Quickie   Type: Achteruitkijkspiegel Prijs: 74,68 EUR   Supplement: 49,02 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200047   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Heavy Duty Prijs: 1.419,27 EUR   Supplement: 558,12 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200056   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Light Prijs: 1.214,31 EUR   Supplement: 353,16 EUR
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Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200065   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200006   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, mech. Wegzw. Allround Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200015   Merk: Quickie   Type: Kinbed rugframe, mech. Wegzw. MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200024   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Allround joystick light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200033   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, mech. Wegzw. Allr. Light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200042   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Switch-It MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200051   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Allround joystick Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200067   Merk: Quickie   Type: Kinbed rugframe, mech. Wegzw. MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200076   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech. wegzw. Allround Light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200085   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech Wegzw MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200094   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech. Wegzw. Allround Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200103   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech Wegzw MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200112   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Switch It MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200017   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. MicroGuide Prijs: 4.036,56 EUR   Supplement: 1.612,36 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200026   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. Allround Prijs: 3.230,39 EUR   Supplement: 806,19 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200035   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. MicroPilot Prijs: 4.036,56 EUR   Supplement: 1.612,36 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200044   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. Allr. Light Prijs: 3.416,43 EUR   Supplement: 992,23 EUR
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Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110200005   Merk: Quickie   Type: Vingerbediening Switch-It MicroPilot Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110200014   Merk: Quickie   Type: Vingerbediening Switch-It MicroGuide Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000143   Merk: Quickie   Type: Begeleidersbesturing Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem met geïntegreerde omgevingsbediening niet afneembaar - 225517 Tegemoetkoming VSB: 2.142,94 EUR
205122200026   Merk: Quickie   Type: Omni 2 Prijs: 2.142,94 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102200006 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: Vermeiren NV Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: Vermeiren Publieksprijs: 7.800,86 EUR
Type: SIGMA - electro binnen-buiten Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000247   Merk: vermeiren   Type: B06

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001471   Merk: vermeiren   Type: B05 voor FOREST

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000134   Merk: vermeiren   Type: B58E

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische rolstoel volwassene - 
224117 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR

201025200004   Merk: Vermeiren   Type: BZ10 - centrale comfortbeensteun - elektrisch Meerprijs: 1.447,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000052   Merk: vermeiren   Type: BZ8 Meerprijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000061   Merk: vermeiren   Type: BZ7 Meerprijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000027   Merk: vermeiren   Type: BZ7E Meerprijs: 723,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid
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Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109200014   Merk: vermeiren   Type: NEO 20.01E  Vest zonder rits - breed voor elektro Meerprijs: 173,64 EUR   Supplement: 93,87 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109200023   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.02E  Vest met rits - breed Meerprijs: 173,64 EUR   Supplement: 93,87 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109200032   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.03E  Vest zonder rits - smal Meerprijs: 173,64 EUR   Supplement: 93,87 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109200041   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.05E Vierpuntsschouderharnas voor elektro Meerprijs: 118,29 EUR   Supplement: 38,52 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109200057   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.06E Vierpuntsschouderharnas gekoppeld elekt Meerprijs: 118,29 EUR   Supplement: 38,52 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000293   Merk: vermeiren   Type: I Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000077   Merk: vermeiren   Type: kniekussen Prijs: 29,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig of versterkt of verbreed - 223174 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
202107200014   Merk: Vermeiren   Type: B66 Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig en scharnierend  - 223196 Tegemoetkoming VSB: 208,52 EUR
202108200025   Merk: Vermeiren   Type: Armlegger - gootvormig en scharnierend Prijs: 208,52 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000793   Merk: vermeiren   Type: L35 soft Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000795   Merk: vermeiren   Type: L34 soft Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000042   Merk: vermeiren   Type: SE 40 Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000096   Merk: vermeiren   Type: SE 41 Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000037   Merk: vermeiren   Type: elektrisch in hoogte verstelb. Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000122   Merk: vermeiren   Type: L55 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000063   Merk: vermeiren   Type: L04 Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000074   Merk: vermeiren   Type: B22 Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000151   Merk: vermeiren   Type: B12 Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000083   Merk: vermeiren   Type: SE37 - dijbeensteun - per paar Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101200012   Merk: Vermeiren   Type: B18 - hielsteuntje Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101200021   Merk: Vermeiren   Type: B19 - voetriempje Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101200037   Merk: vermeiren   Type: Neo 40.02  Voetriem Prijs: 94,39 EUR   Supplement: 78,46 EUR

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103000017   Merk: vermeiren   Type: U02 Prijs: 117,52 EUR   Supplement: 17,65 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103200043   Merk: vermeiren   Type: Neo 30.03 Zitbroek Prijs: 147,39 EUR   Supplement: 47,52 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000024   Merk: vermeiren   Type: U73E vierpuntsveiligheidsgorde Prijs: 156,68 EUR   Supplement: 76,91 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000033   Merk: vermeiren   Type: U74E vierpuntsveiligheidsgorde Prijs: 156,68 EUR   Supplement: 76,91 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000131   Merk: vermeiren   Type: achteruitkijkspiegel, stuk Prijs: 25,66 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000081   Merk: vermeiren   Type: noodstop schakelaar Prijs: 330,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000025   Merk: vermeiren   Type: SE04 mechanisch Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000045   Merk: vermeiren   Type: SE04 electrisch Prijs: 2.424,20 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110000015   Merk: vermeiren   Type: SE83 Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000102   Merk: vermeiren   Type: SE 79 Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000111   Merk: vermeiren   Type: SE 80 Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000127   Merk: vermeiren   Type: SE 81 Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000136   Merk: vermeiren   Type: SE 82 Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000145   Merk: vermeiren   Type: SE 84 Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000154   Merk: vermeiren   Type: SE 85 Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000073   Merk: vermeiren   Type: SE09 besturingssysteem begelei Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 78,06 EUR

Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101000077   Merk: vermeiren   Type: serumhouder Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000142   Merk: vermeiren   Type: zuurstoffleshouder Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102200015 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: Sunrise Medical Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: Quickie Publieksprijs: 7.800,86 EUR
Type: Q500 F Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001656   Merk: Sedeo   Type: voetsteunen

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001155   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - armsteunen

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000536   Merk: Quickie   Type: Veiligheidsgordel

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919
203104001256   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Geprofileerde zitting s

Voorgevormde rug - 220934
203105001364   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Geprofileerde rug stret

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische rolstoel volwassene - 
224117 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR

201025200013   Merk: Quickie   Type: Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun Meerprijs: 1.447,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000804   Merk: Sedeo   Type: comfort beensteun met kuitplaa Meerprijs: 160,75 EUR   Supplement: 61,60 EUR
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Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000115   Merk: Quickie   Type: Electrisch verstelbare beenste Meerprijs: 708,97 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000553   Merk: Sedeo   Type: elektrische comfort beensteune Meerprijs: 708,97 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001482   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 54,39 EUR   Supplement: 12,09 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001491   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 65,83 EUR   Supplement: 23,78 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001507   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 60,34 EUR   Supplement: 18,16 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001516   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 42,54 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001525   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Meerprijs: 72,22 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001534   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Meerprijs: 78,14 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001543   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Meerprijs: 78,14 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001552   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Meerprijs: 72,22 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000094   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts rompposi Meerprijs: 220,28 EUR   Supplement: 145,08 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000774   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - in hoek verstelbar Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000061   Merk: Breezy / Quickie   Type: Kniekussen op beensteun Prijs: 29,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001274   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Traagschuim zitting str Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001292   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Support zitting stretch Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001317   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Balans zitting stretchr Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001326   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Support zitting met tra Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001335   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Supportzitting met traa Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001396   Merk: Quickie   Type: S.E. zitkussen Jive - Puma Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001536   Merk: Sedeo Pro   Type: Formseat Prijs: 375,38 EUR   Supplement: 122,10 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001425   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Support rug stretchrubb Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001443   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Spanbandenrug passief s Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001495   Merk: Quickie   Type: S.P. Spanbandenrug Flexibel Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001635   Merk: Sunrise   Type: S.P. Spanbandenrug Flexibel ex Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001644   Merk: Quickie   Type: S.E. rugkussen Jive - Puma Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000383   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - elektrische kantel Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000254   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - Elektrische rughoe Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000231   Merk: Quickie   Type: Elektrisch in hoogte verstelba Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001477   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Hoofdsteun klein Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001495   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Hoofdsteun flexibel Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000282   Merk: Jay Comfort   Type: Jay Comfort rugpelot - 521150 Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000403   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - zitbreedte 50 - 52 Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001217   Merk: Sedeo   Type: half acrylaat werkblad wegklap Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001226   Merk: Sedeo   Type: wegklapbaar werkblad acylaat P Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000266   Merk: Quickie   Type: Maatvoering 54 en 56 cm Jive/Q Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000135   Merk: Quickie   Type: S.E. Dijbeensteun Jive - Puma Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Biomechanische rugleuning - 223255 Tegemoetkoming VSB: 308,00 EUR
203130000044   Merk: Quickie   Type: Biomechanische rug Prijs: 308,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000021   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun AXYS Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000037   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun LINX Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000046   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun Pro Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000055   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun COBRA-FB Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000167   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000176   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak incl. Prijs: 121,11 EUR   Supplement: 78,76 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000185   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak met ac Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000194   Merk: Jay   Type: Positioning - enkelpositioneri Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000203   Merk: Jay   Type: Positionering - enkelpositione Prijs: 127,14 EUR   Supplement: 84,79 EUR

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000113   Merk: Quickie   Type: Achteruitkijkspiegel Prijs: 74,68 EUR   Supplement: 49,02 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000387   Merk: Quickie   Type: werkbladbesturing R-net, kante Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200047   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Heavy Duty Prijs: 1.419,27 EUR   Supplement: 558,12 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200056   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Light Prijs: 1.214,31 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200065   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200006   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, mech. Wegzw. Allround Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200015   Merk: Quickie   Type: Kinbed rugframe, mech. Wegzw. MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200024   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Allround joystick light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200033   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, mech. Wegzw. Allr. Light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200042   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Switch-It MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200051   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Allround joystick Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200067   Merk: Quickie   Type: Kinbed rugframe, mech. Wegzw. MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200076   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech. wegzw. Allround Light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200085   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech Wegzw MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200094   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech. Wegzw. Allround Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200103   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech Wegzw MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200112   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Switch It MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200017   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. MicroGuide Prijs: 4.036,56 EUR   Supplement: 1.612,36 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200026   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. Allround Prijs: 3.230,39 EUR   Supplement: 806,19 EUR
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Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200035   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. MicroPilot Prijs: 4.036,56 EUR   Supplement: 1.612,36 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200044   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. Allr. Light Prijs: 3.416,43 EUR   Supplement: 992,23 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110200005   Merk: Quickie   Type: Vingerbediening Switch-It MicroPilot Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110200014   Merk: Quickie   Type: Vingerbediening Switch-It MicroGuide Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000143   Merk: Quickie   Type: Begeleidersbesturing Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem met geïntegreerde omgevingsbediening niet afneembaar - 225517 Tegemoetkoming VSB: 2.142,94 EUR
205122200026   Merk: Quickie   Type: Omni 2 Prijs: 2.142,94 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102200024 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: Sunrise Medical Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: Quickie Publieksprijs: 7.800,86 EUR
Type: Q500 R Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001656   Merk: Sedeo   Type: voetsteunen

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001155   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - armsteunen

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000536   Merk: Quickie   Type: Veiligheidsgordel

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919
203104001256   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Geprofileerde zitting s

Voorgevormde rug - 220934
203105001364   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Geprofileerde rug stret

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische rolstoel volwassene - 
224117 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR

201025200013   Merk: Quickie   Type: Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun Meerprijs: 1.447,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000804   Merk: Sedeo   Type: comfort beensteun met kuitplaa Meerprijs: 160,75 EUR   Supplement: 61,60 EUR
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Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000115   Merk: Quickie   Type: Electrisch verstelbare beenste Meerprijs: 708,97 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000553   Merk: Sedeo   Type: elektrische comfort beensteune Meerprijs: 708,97 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001482   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 54,39 EUR   Supplement: 12,09 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001491   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 65,83 EUR   Supplement: 23,78 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001507   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 60,34 EUR   Supplement: 18,16 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001516   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 42,54 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001525   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Meerprijs: 72,22 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001534   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Meerprijs: 78,14 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001543   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Meerprijs: 78,14 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001552   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Meerprijs: 72,22 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000094   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts rompposi Meerprijs: 220,28 EUR   Supplement: 145,08 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000774   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - in hoek verstelbar Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000061   Merk: Breezy / Quickie   Type: Kniekussen op beensteun Prijs: 29,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001274   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Traagschuim zitting str Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001292   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Support zitting stretch Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001317   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Balans zitting stretchr Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001326   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Support zitting met tra Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001335   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Supportzitting met traa Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001396   Merk: Quickie   Type: S.E. zitkussen Jive - Puma Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001536   Merk: Sedeo Pro   Type: Formseat Prijs: 375,38 EUR   Supplement: 122,10 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001425   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Support rug stretchrubb Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001443   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Spanbandenrug passief s Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001495   Merk: Quickie   Type: S.P. Spanbandenrug Flexibel Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001635   Merk: Sunrise   Type: S.P. Spanbandenrug Flexibel ex Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001644   Merk: Quickie   Type: S.E. rugkussen Jive - Puma Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000383   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - elektrische kantel Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000254   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - Elektrische rughoe Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000231   Merk: Quickie   Type: Elektrisch in hoogte verstelba Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001477   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Hoofdsteun klein Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001495   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Hoofdsteun flexibel Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000282   Merk: Jay Comfort   Type: Jay Comfort rugpelot - 521150 Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000403   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - zitbreedte 50 - 52 Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001217   Merk: Sedeo   Type: half acrylaat werkblad wegklap Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001226   Merk: Sedeo   Type: wegklapbaar werkblad acylaat P Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000266   Merk: Quickie   Type: Maatvoering 54 en 56 cm Jive/Q Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000135   Merk: Quickie   Type: S.E. Dijbeensteun Jive - Puma Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Biomechanische rugleuning - 223255 Tegemoetkoming VSB: 308,00 EUR
203130000044   Merk: Quickie   Type: Biomechanische rug Prijs: 308,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000021   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun AXYS Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000037   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun LINX Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000046   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun Pro Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000055   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun COBRA-FB Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Stoepklimmer - 221413 Tegemoetkoming VSB: 484,84 EUR
204105000486   Merk: Quickie   Type: Stoepenklimmer Prijs: 484,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000167   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000176   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak incl. Prijs: 121,11 EUR   Supplement: 78,76 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000185   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak met ac Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000194   Merk: Jay   Type: Positioning - enkelpositioneri Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000203   Merk: Jay   Type: Positionering - enkelpositione Prijs: 127,14 EUR   Supplement: 84,79 EUR

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000113   Merk: Quickie   Type: Achteruitkijkspiegel Prijs: 74,68 EUR   Supplement: 49,02 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving
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Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000387   Merk: Quickie   Type: werkbladbesturing R-net, kante Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200047   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Heavy Duty Prijs: 1.419,27 EUR   Supplement: 558,12 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200056   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Light Prijs: 1.214,31 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200065   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200006   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, mech. Wegzw. Allround Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200015   Merk: Quickie   Type: Kinbed rugframe, mech. Wegzw. MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200024   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Allround joystick light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200033   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, mech. Wegzw. Allr. Light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200042   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Switch-It MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200051   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Allround joystick Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200067   Merk: Quickie   Type: Kinbed rugframe, mech. Wegzw. MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200076   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech. wegzw. Allround Light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200085   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech Wegzw MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200094   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech. Wegzw. Allround Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200103   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech Wegzw MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200112   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Switch It MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200017   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. MicroGuide Prijs: 4.036,56 EUR   Supplement: 1.612,36 EUR
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Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200026   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. Allround Prijs: 3.230,39 EUR   Supplement: 806,19 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200035   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. MicroPilot Prijs: 4.036,56 EUR   Supplement: 1.612,36 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200044   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. Allr. Light Prijs: 3.416,43 EUR   Supplement: 992,23 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110200005   Merk: Quickie   Type: Vingerbediening Switch-It MicroPilot Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110200014   Merk: Quickie   Type: Vingerbediening Switch-It MicroGuide Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000143   Merk: Quickie   Type: Begeleidersbesturing Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem met geïntegreerde omgevingsbediening niet afneembaar - 225517 Tegemoetkoming VSB: 2.142,94 EUR
205122200026   Merk: Quickie   Type: Omni 2 Prijs: 2.142,94 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102200033 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: Sunrise Medical Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: Quickie Publieksprijs: 7.800,86 EUR
Type: Q500 H Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001656   Merk: Sedeo   Type: voetsteunen
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001155   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - armsteunen
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000536   Merk: Quickie   Type: Veiligheidsgordel
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757
201105001291   Merk: Sedeo   Type: hoekverstelbare voetplaten
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen
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Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische rolstoel volwassene - 
224117 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR

201025200013   Merk: Quickie   Type: Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun Meerprijs: 1.447,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000804   Merk: Sedeo   Type: comfort beensteun met kuitplaa Meerprijs: 160,75 EUR   Supplement: 61,60 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000115   Merk: Quickie   Type: Electrisch verstelbare beenste Meerprijs: 708,97 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000553   Merk: Sedeo   Type: elektrische comfort beensteune Meerprijs: 708,97 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001482   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 54,39 EUR   Supplement: 12,09 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001491   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 65,83 EUR   Supplement: 23,78 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001507   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 60,34 EUR   Supplement: 18,16 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001516   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 42,54 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001525   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Meerprijs: 72,22 EUR   Supplement: 30,28 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001534   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Meerprijs: 78,14 EUR   Supplement: 36,33 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001543   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Meerprijs: 78,14 EUR   Supplement: 36,33 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00
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Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001552   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Meerprijs: 72,22 EUR   Supplement: 30,28 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000094   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts rompposi Meerprijs: 220,28 EUR   Supplement: 145,08 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757
201105000774   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - in hoek verstelbar
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000061   Merk: Breezy / Quickie   Type: Kniekussen op beensteun Prijs: 29,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001256   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Geprofileerde zitting s Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001274   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Traagschuim zitting str Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001292   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Support zitting stretch Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001317   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Balans zitting stretchr Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001326   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Support zitting met tra Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001335   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Supportzitting met traa Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00
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Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001396   Merk: Quickie   Type: S.E. zitkussen Jive - Puma Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001536   Merk: Sedeo Pro   Type: Formseat Prijs: 375,38 EUR   Supplement: 122,10 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001364   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Geprofileerde rug stret Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001425   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Support rug stretchrubb Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001443   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Spanbandenrug passief s Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001495   Merk: Quickie   Type: S.P. Spanbandenrug Flexibel Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001635   Merk: Sunrise   Type: S.P. Spanbandenrug Flexibel ex Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001644   Merk: Quickie   Type: S.E. rugkussen Jive - Puma Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000383   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - elektrische kantel Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000254   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - Elektrische rughoe Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000231   Merk: Quickie   Type: Elektrisch in hoogte verstelba Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001477   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Hoofdsteun klein Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00
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Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001495   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Hoofdsteun flexibel Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000282   Merk: Jay Comfort   Type: Jay Comfort rugpelot - 521150 Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000403   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - zitbreedte 50 - 52 Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001217   Merk: Sedeo   Type: half acrylaat werkblad wegklap Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001226   Merk: Sedeo   Type: wegklapbaar werkblad acylaat P Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000266   Merk: Quickie   Type: Maatvoering 54 en 56 cm Jive/Q Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000135   Merk: Quickie   Type: S.E. Dijbeensteun Jive - Puma Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Biomechanische rugleuning - 223255 Tegemoetkoming VSB: 308,00 EUR
203130000044   Merk: Quickie   Type: Biomechanische rug Prijs: 308,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000021   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun AXYS Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000037   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun LINX Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000046   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun Pro Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000055   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun COBRA-FB Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00
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Aanpassingen veiligheid

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000167   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000176   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak incl. Prijs: 121,11 EUR   Supplement: 78,76 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000185   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak met ac Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000194   Merk: Jay   Type: Positioning - enkelpositioneri Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000203   Merk: Jay   Type: Positionering - enkelpositione Prijs: 127,14 EUR   Supplement: 84,79 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Aanpassingen besturing/aandrijving

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200047   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Heavy Duty Prijs: 1.419,27 EUR   Supplement: 558,12 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200056   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Light Prijs: 1.214,31 EUR   Supplement: 353,16 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200065   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200006   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, mech. Wegzw. Allround Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200015   Merk: Quickie   Type: Kinbed rugframe, mech. Wegzw. MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200024   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Allround joystick light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00
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Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200033   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, mech. Wegzw. Allr. Light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200042   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Switch-It MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200051   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Allround joystick Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200067   Merk: Quickie   Type: Kinbed rugframe, mech. Wegzw. MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200076   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech. wegzw. Allround Light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200085   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech Wegzw MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200094   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech. Wegzw. Allround Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200103   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech Wegzw MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200112   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Switch It MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200017   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. MicroGuide Prijs: 4.036,56 EUR   Supplement: 1.612,36 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200026   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. Allround Prijs: 3.230,39 EUR   Supplement: 806,19 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200035   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. MicroPilot Prijs: 4.036,56 EUR   Supplement: 1.612,36 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00
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Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200044   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. Allr. Light Prijs: 3.416,43 EUR   Supplement: 992,23 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110200005   Merk: Quickie   Type: Vingerbediening Switch-It MicroPilot Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110200014   Merk: Quickie   Type: Vingerbediening Switch-It MicroGuide Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000143   Merk: Quickie   Type: Begeleidersbesturing Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Besturingssysteem met geïntegreerde omgevingsbediening niet afneembaar - 225517 Tegemoetkoming VSB: 2.142,94 EUR
205122200026   Merk: Quickie   Type: Omni 2 Prijs: 2.142,94 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102200042 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: Invacare Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: AVIVA Publieksprijs: 7.800,86 EUR
Type: RX40 Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000326   Merk: Invacare   Type: Standaard voetsteun

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000796   Merk: Invacare   Type: Armsteun

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000502   Merk: Invacare   Type: Veiligheidsgordel met velcrosl

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische rolstoel volwassene - 
224117 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR

201025200083   Merk: Motion Concepts   Type: LNX elektr.centrale beensteun, lengte compenserend Meerprijs: 1.447,27 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Beensteun, mechanisch - in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 220639 Tegemoetkoming VSB: 144,72 EUR
201102000102   Merk: Invacare   Type: Beensteun Meerprijs: 144,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000122   Merk: Invacare   Type: Comfortbeensteun Meerprijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000063   Merk: Invacare   Type: Elektrische beensteunen Meerprijs: 723,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid
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Veiligheidsgordel - 221354
204104000317   Merk: Invacare   Type: Veiligheidsgordel met clipslui

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel met autoclips - 223557 Tegemoetkoming VSB: 224,02 EUR
204108000022   Merk: Invacare   Type: H-gordel Meerprijs: 239,92 EUR   Supplement: 15,90 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel met autoclips - 223557 Tegemoetkoming VSB: 224,02 EUR
204108000031   Merk: Invacare   Type: harnas elektro Meerprijs: 239,92 EUR   Supplement: 15,90 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000232   Merk: Invacare   Type: In hoek verstelbare voetplaten Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000241   Merk: Invacare   Type: In hoek en diepte verstelbare Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000661   Merk: Invacare   Type: In hoek instelbare voetplaten Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000887   Merk: Invacare   Type: Eendelige hoekverstelbare voet Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000346   Merk: Invacare   Type: Voorgevormde zit Recaro Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000732   Merk: Invacare   Type: Voorgevormde zit Flo-tech met Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000985   Merk: Invacare   Type: Voorgevormde zit Flex Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001073   Merk: Invacare   Type: Voorgevormde zit Contour visco Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001082   Merk: Invacare   Type: Voorgevormde zit MatrX Vi Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000357   Merk: Invacare   Type: Voorgevormde rug Recaro Prijs: 263,98 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001041   Merk: Invacare   Type: Voorgevormde rug Flex Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001145   Merk: Invacare   Type: voorgevormde rug Flex3 Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001154   Merk: Invacare   Type: Voorgevormde rug MatrX Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000523   Merk: Invacare   Type: Elektrisch kantelbare zit Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000627   Merk: Invacare   Type: Elektrische zitkanteling (0 - Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000636   Merk: Invacare   Type: Elektrische zitkanteling (0-28 Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000123   Merk: Invacare   Type: Elektrisch in hoek verstelbare Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000394   Merk: Invacare   Type: Elektrische verstelbare rug Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000335   Merk: Invacare   Type: Elektrisch in hoogte verstzelb Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000296   Merk: Invacare   Type: Hoofdsteun Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000953   Merk: Invacare   Type: Hoofdsteun met wangondersteuni Prijs: 336,51 EUR   Supplement: 119,43 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000221   Merk: Invacare   Type: Rugpelotten Flex Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000333   Merk: Invacare   Type: Aanpassing 48cm<zitbreedte<52c Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000282   Merk: Invacare   Type: Werkblad Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000162   Merk: Invacare   Type: Aanpassing van het frame voor Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare zitbekleding - 223019 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203126000043   Merk: Invacare   Type: Naspanbare zit Modulite Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare rugbekleding - 223034 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203127000124   Merk: Invacare   Type: Naspanbare rug Modulite Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare rugbekleding - 223034 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203127000133   Merk: Invacare   Type: Naspanbare rug REA Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000024   Merk: Invacare   Type: Heupsteun Prijs: 160,45 EUR   Supplement: 0,04 EUR
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Biomechanische rugleuning - 223255 Tegemoetkoming VSB: 308,00 EUR
203130000026   Merk: Invacare   Type: Biomechanische rug Modulite Prijs: 308,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Ingewerkte bilaterale zijdelings ondersteuning op de lumbale harde steun - 223373 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
203133000025   Merk: Invacare   Type: MatrX Elite Deep aanpassing Prijs: 72,80 EUR   Supplement: 0,43 EUR

Ingewerkte bilaterale zijdelingse ondersteuning op het thoracolumbale harde rugsysteem - 223395 Tegemoetkoming VSB: 72,37 EUR
203134000027   Merk: Invacare   Type: MatrX Posture Back Deep aanpas Prijs: 72,80 EUR   Supplement: 0,43 EUR

�Regelbare hoofd- en neksteun, anatomisch gevormd, traploos instelbaar - 223336 Tegemoetkoming VSB: 517,28 EUR
203137000123   Merk: Invacare   Type: MatrX hoofdsteun Prijs: 545,64 EUR   Supplement: 28,36 EUR

Aanpassingen veiligheid

Stoepklimmer - 221413 Tegemoetkoming VSB: 484,84 EUR
204105000285   Merk: Invacare   Type: Stoepklimmer, Kite Prijs: 484,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Stoepklimmer - 221413 Tegemoetkoming VSB: 484,84 EUR
204105000321   Merk: Invacare   Type: Stoepenklimmer met gasveer Prijs: 484,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000027   Merk: Invacare   Type: Noodstopschakelaar DX2 Prijs: 330,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000107   Merk: Invacare   Type: Werkbladbesturing Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000145   Merk: Invacare   Type: Externe standaard joystick Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000154   Merk: Invacare   Type: Heavy Duty schakeljoystick Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000163   Merk: Invacare   Type: Minijoystick Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000172   Merk: Invacare   Type: Lichtbedienbare joystick Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000061   Merk: Invacare   Type: Kleine kinbesturing Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000072   Merk: Invacare   Type: Kleine kinbesturing, elektrisc Prijs: 2.424,20 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000097   Merk: Invacare   Type: Kleine kinbesturing, elektrisc Prijs: 2.424,20 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Middenbesturing - 221597 Tegemoetkoming VSB: 717,85 EUR
205109000056   Merk: Invacare   Type: Middenbesturing Prijs: 717,85 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110000137   Merk: Invacare   Type: Vingerbesturing Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdbesturing - 221634 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205111000053   Merk: Invacare   Type: Hoofdbesturing Prijs: 4.178,86 EUR   Supplement: 1.284,30 EUR

Voetbesturing - 221656 Tegemoetkoming VSB: 2.170,93 EUR
205112000037   Merk: Invacare   Type: Voetbesturing Prijs: 2.170,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000023   Merk: Invacare   Type: Blaas- zuigmodule Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000021   Merk: Invacare   Type: intuitieve begeleidersbedienin Prijs: 1.202,76 EUR   Supplement: 419,67 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000037   Merk: Invacare   Type: Standaard dubbele bediening Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Zitkussen ter preventie van doorzitwonden

Niet-individueel aanpasbaar zitkussen ter preventie van doorzitwonden - 220514 Tegemoetkoming VSB: 144,72 EUR
110101000371   Merk: Invacare MSS   Type: Flo-tech Contour Visco Prijs: 144,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Niet-individueel aanpasbaar zitkussen ter preventie van doorzitwonden - 220514 Tegemoetkoming VSB: 144,72 EUR
110101000387   Merk: Invacare MSS   Type: Flo-tech Lite Visco Prijs: 144,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Individueel aanpasbaar zitkussen ter preventie van doorzitwonden - 220558 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
110103000201   Merk: Invacare MSS   Type: Flo-tech Solution Prijs: 506,55 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Individueel aanpasbaar zitkussen ter preventie van doorzitwonden - 220558 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
110103000217   Merk: Invacare MSS   Type: Flo-tech Image Prijs: 506,55 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Individueel aanpasbaar zitkussen ter preventie van doorzitwonden - 220558 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
110103000226   Merk: Invacare MSS   Type: Flo-tech Plus Prijs: 506,55 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Individueel aanpasbaar zitkussen ter preventie van doorzitwonden - 220558 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
110103000384   Merk: Invacare   Type: MatrX Libra cat.3 Prijs: 506,55 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Individueel aanpasbaar zitkussen ter preventie van doorzitwonden type luchtkussen met celstructuren of 
Flow-Fluid-gelkussen - 220573 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR

110104000115   Merk: Invacare   Type: Flotech Solution - Xtra Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Individueel aanpasbaar zitkussen ter preventie van doorzitwonden type luchtkussen met celstructuren of 
Flow-Fluid-gelkussen - 220573 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR

110104000255   Merk: Invacare   Type: MatrX Libra cat.4 Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Modulair aanpasbaar systeem ter ondersteuning van de zithouding

�Lumbale steun in harde uitvoering - 224014 Tegemoetkoming VSB: 434,20 EUR
111103000023   Merk: Invacare   Type: MatrX Elite Prijs: 750,00 EUR   Supplement: 315,80 EUR
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�Lumbale steun in harde uitvoering - 224014 Tegemoetkoming VSB: 434,20 EUR
111103000032   Merk: Invacare   Type: MatrX Elite Deep Prijs: 850,00 EUR   Supplement: 415,80 EUR

�Thoraco-lumbale steun in harde uitvoering - 224036 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
111104000025   Merk: Invacare   Type: MatrX Posture Back Prijs: 502,97 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Thoraco-lumbale steun in harde uitvoering - 224036 Tegemoetkoming VSB: 506,55 EUR
111104000034   Merk: Invacare   Type: MatrX Posture Back Deep Prijs: 602,55 EUR   Supplement: 96,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102200051 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: Vermeiren NV Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: Vermeiren Publieksprijs: 7.800,86 EUR
Type: TURIOS Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000247   Merk: vermeiren   Type: B06

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001471   Merk: vermeiren   Type: B05 voor FOREST

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000134   Merk: vermeiren   Type: B58E

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000052   Merk: vermeiren   Type: BZ8 Meerprijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000061   Merk: vermeiren   Type: BZ7 Meerprijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000027   Merk: vermeiren   Type: BZ7E Meerprijs: 1.443,98 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109200014   Merk: vermeiren   Type: NEO 20.01E  Vest zonder rits - breed voor elektro Meerprijs: 173,64 EUR   Supplement: 93,87 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109200023   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.02E  Vest met rits - breed Meerprijs: 173,64 EUR   Supplement: 93,87 EUR
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Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109200032   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.03E  Vest zonder rits - smal Meerprijs: 173,64 EUR   Supplement: 93,87 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109200041   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.05E Vierpuntsschouderharnas voor elektro Meerprijs: 118,29 EUR   Supplement: 38,52 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109200057   Merk: vermeiren   Type: Neo 20.06E Vierpuntsschouderharnas gekoppeld elekt Meerprijs: 118,29 EUR   Supplement: 38,52 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000077   Merk: vermeiren   Type: kniekussen Prijs: 29,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig of versterkt of verbreed - 223174 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
202107200014   Merk: Vermeiren   Type: B66 Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Tegemoetkoming voor een armlegger gootvormig en scharnierend  - 223196 Tegemoetkoming VSB: 208,52 EUR
202108200025   Merk: Vermeiren   Type: Armlegger - gootvormig en scharnierend Prijs: 208,52 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000793   Merk: vermeiren   Type: L35 soft Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000795   Merk: vermeiren   Type: L34 soft Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000042   Merk: vermeiren   Type: SE 40 Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000096   Merk: vermeiren   Type: SE 41 Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000037   Merk: vermeiren   Type: elektrisch in hoogte verstelb. Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrische stafunctie - 221118 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203111000102   Merk: VERMEIREN   Type: SU navix/timix Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000122   Merk: vermeiren   Type: L55 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000165   Merk: vermeiren   Type: L58 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000063   Merk: vermeiren   Type: L04 Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000074   Merk: vermeiren   Type: B22 Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 48 cm tot en met 52 cm - 221214 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203116000105   Merk: vermeiren   Type: zitbreedte 50 cm Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000151   Merk: vermeiren   Type: B12 Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van het rolstoelframe, zitbreedte meer dan 52 cm tot en met 58 cm - 221236 Tegemoetkoming VSB: 578,91 EUR
203121000056   Merk: vermeiren   Type: zitbreedte 55 cm Prijs: 578,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare zitbekleding - 223019 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203126000034   Merk: vermeiren   Type: L40 voor modulaire rolstoel Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Naspanbare rugbekleding - 223034 Tegemoetkoming VSB: 173,67 EUR
203127000081   Merk: vermeiren   Type: L44 voor electronische rolstoe Prijs: 173,67 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000083   Merk: vermeiren   Type: SE37 - dijbeensteun - per paar Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101200012   Merk: Vermeiren   Type: B18 - hielsteuntje Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101200021   Merk: Vermeiren   Type: B19 - voetriempje Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hielsteun of voetriem - 221339 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
204101200037   Merk: vermeiren   Type: Neo 40.02  Voetriem Prijs: 94,39 EUR   Supplement: 78,46 EUR

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103000071   Merk: vermeiren   Type: U01 Prijs: 117,52 EUR   Supplement: 17,65 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Zitbroek - 221376 Tegemoetkoming VSB: 99,87 EUR
204103200043   Merk: vermeiren   Type: Neo 30.03 Zitbroek Prijs: 147,39 EUR   Supplement: 47,52 EUR

Stoepklimmer - 221413 Tegemoetkoming VSB: 484,84 EUR
204105000014   Merk: vermeiren   Type: SE35 Prijs: 484,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000024   Merk: vermeiren   Type: U73E vierpuntsveiligheidsgorde Prijs: 156,68 EUR   Supplement: 76,91 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000033   Merk: vermeiren   Type: U74E vierpuntsveiligheidsgorde Prijs: 156,68 EUR   Supplement: 76,91 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00
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Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000131   Merk: vermeiren   Type: achteruitkijkspiegel, stuk Prijs: 25,66 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000081   Merk: vermeiren   Type: noodstop schakelaar Prijs: 330,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000073   Merk: vermeiren   Type: SE02 Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000025   Merk: vermeiren   Type: SE04 mechanisch Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Middenbesturing - 221597 Tegemoetkoming VSB: 717,85 EUR
205109000031   Merk: vermeiren   Type: SE05 Prijs: 717,85 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110000076   Merk: vermeiren   Type: SE56 Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdbesturing - 221634 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205111000026   Merk: vermeiren   Type: hoofdbesturing Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voetbesturing - 221656 Tegemoetkoming VSB: 2.170,93 EUR
205112000012   Merk: vermeiren   Type: SE76 Prijs: 2.170,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000073   Merk: vermeiren   Type: SE09 besturingssysteem begelei Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 78,06 EUR

Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101000077   Merk: vermeiren   Type: serumhouder Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000142   Merk: vermeiren   Type: zuurstoffleshouder Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR

MOHM producten - 599 -



Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102200067 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: New Live Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: MAGIX 2 Publieksprijs: 11.948,22 EUR
Type: MAGIX 2 Supplement: 4.147,36 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101200142   Merk: Magix 2   Type: ééndelige centrale voetensteun, regelbaar

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200194   Merk: Magix 2   Type: armsteunen, wegklapbaar en instelbaar

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104200167   Merk: Magix 2   Type: veiligheidsgordel met clipssluiting

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming indien aanpassing 
goedgekeurd wordt

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104200074   Merk: Magix 2   Type: voorgevormde zit Prijs: 237,04 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105200137   Merk: MAGIX 2   Type: New Live Voorgevormde rug Prijs: 250,58 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110200036   Merk: Magix 2   Type: elektrische hoog laag lift 400 mm Prijs: 2.979,91 EUR

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen
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Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische rolstoel volwassene - 
224117 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR

201025200117   Merk: Magix 2   Type: centrale elektrische beensteun, lengtecorrigerend Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104200017   Merk: Magix 2   Type: elektrische beensteunen met lengtecompensatie Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 1.985,37 EUR

Aanpassingen veiligheid

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109200005   Merk: Magix 2   Type: vierpuntsgordel Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 126,47 EUR

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming voor het 
basisproduct indien 
aanvaarde motivering voor de aanpassing

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104200065   Merk: Magix 2   Type: voorgevormde zit comfort Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 237,04 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104200083   Merk: Magix 2   Type: voorgevormde zit met helling op maat Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 286,96 EUR

Prijs: 540,24 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104200092   Merk: Magix 2   Type: voorgevormde zit comfort op maat Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 338,08 EUR

Prijs: 591,36 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104200101   Merk: Magix 2   Type: voorgevormde zit comfort visco Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 237,04 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104200117   Merk: Magix 2   Type: voorgevormde zit comfort visco op maat Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 397,21 EUR

Prijs: 650,49 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105200112   Merk: Magix 2   Type: voorgevormde rug V Trak Axxis L Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 314,48 EUR

Prijs: 582,22 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105200121   Merk: Magix 2   Type: voorgevormde rug V Trak Deep L Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 380,35 EUR

Prijs: 648,09 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105200146   Merk: Magix 2   Type: voorgevormde rug V Trak Axxis M 300-380 Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 242,23 EUR

Prijs: 509,97 EUR
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Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105200155   Merk: Magix 2   Type: voorgevormde rug V Trak Axxis XL Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 420,72 EUR

Prijs: 688,46 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105200164   Merk: Magix 2   Type: voorgevormde rug V Trak Deep XL Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 437,72 EUR

Prijs: 705,46 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105200173   Merk: Magix 2   Type: voorgevormde rug V Trak Deep XXL Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 577,96 EUR

Prijs: 845,70 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105200182   Merk: Magix 2   Type: voorgevormde rug V-Trak Deep M Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 353,83 EUR

Prijs: 621,57 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105200191   Merk: Magix 2   Type: voorgevormde rug new live op maat Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 382,75 EUR

Prijs: 650,49 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105200177   Merk: Magix 2   Type: hoekinstelbare voetplaten, ééndelige voetensteun Prijs: 121,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108200041   Merk: Magix 2   Type: elektrisch verstelbare zit Prijs: 1.286,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109200043   Merk: Magix 2   Type: elektrische rugverstelling Prijs: 1.286,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112200191   Merk: Magix 2   Type: hoofdsteun regelbaar flexibel Prijs: 203,17 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112200207   Merk: Magix 2   Type: hoofdsteun Comfort regelbaar gepolsterd Prijs: 203,17 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112200216   Merk: Magix 2   Type: hoofdsteun regelbaar in polyurethaan uitvoering Prijs: 203,17 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113200096   Merk: Magix 2   Type: romppelot  voor V Trak Deep contourrug Prijs: 109,71 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120200087   Merk: Magix 2   Type: rolstoelwerkblad 600*450 wegklapbaar Prijs: 216,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Aanpassingen besturing/aandrijving

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119200002   Merk: Magix 2   Type: besturingssysteem begeleider op beugel rug Prijs: 732,88 EUR   Supplement: 0,00 EUR

USB lader voor aansluiting op de rolstoelbatterij - 225554 Tegemoetkoming VSB: 218,04 EUR
205124200041   Merk: Magix 2   Type: USB lader 3A 2 uitgangen Prijs: 274,63 EUR   Supplement: 56,59 EUR

USB lader voor aansluiting op de rolstoelbatterij - 225554 Tegemoetkoming VSB: 218,04 EUR
205124200057   Merk: Magix 2   Type: usb lader R-net multi-socket kit Prijs: 440,01 EUR   Supplement: 221,97 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102200076 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: Permobil Benelux Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: Permobil Benelux B.V. Publieksprijs: 35.599,64 EUR
Type: M Corpus VS Supplement: 27.798,78 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713
201104000517   Merk: Permobil Benelux BV   Type: F5/M5 Elektrische beensteunver

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001566   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Corpus 3G Armsteunen

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000204   Merk: Permobil   Type: Gordel met clipsluiting midden

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming indien aanpassing 
goedgekeurd wordt

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000451   Merk: Permobil   Type: Corpus in hoek instelbare voet Prijs: 130,26 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000784   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Corpus 3G Zitting Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000786   Merk: Permobil Benelux B.V,   Type: Corpus 3G Rug Prijs: 267,74 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000846   Merk: Permobil Benelux BV   Type: F5/M5 Elektrische kantelverste Prijs: 3.655,78 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000674   Merk: Permobil Benelux BV   Type: F5/M5 Elektr. rugverstelling 1 Prijs: 2.190,19 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000545   Merk: Permobil Benelux BV   Type: F5/M5 Elektrische zitlift 350m Prijs: 3.184,04 EUR
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Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen veiligheid

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000051   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Gordel, 4-Punt Meerprijs: 240,58 EUR   Supplement: 160,81 EUR

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming voor het 
basisproduct indien 
aanvaarde motivering voor de aanpassing

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001116   Merk: Permobil Benelux   Type: C3G Zitting met Roho Insert Meerprijs: 386,95 EUR   Supplement: 368,88 EUR

Prijs: 622,16 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001014   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Corpus 3G Hoofdsteun Prijs: 281,88 EUR   Supplement: 64,80 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001023   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Corpus 3G Hoofdsteun ergonomis Prijs: 469,32 EUR   Supplement: 252,24 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001547   Merk: Permobil   Type: Permobil original hoofdsteun 2 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001556   Merk: Permobil   Type: Permobil original hoofdsteun 2 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001565   Merk: Permobil   Type: Permobil original hoofdsteun 3 Prijs: 312,70 EUR   Supplement: 95,62 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001574   Merk: Permobil   Type: Permobil original hoofdsteun 2 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001583   Merk: Permobil   Type: Permobil original hoofdsteun 2 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001592   Merk: Permobil   Type: Permobil original hoofdsteun 3 Prijs: 312,70 EUR   Supplement: 95,62 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112200085   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Bodilink hoofdsteun S & M Prijs: 376,30 EUR   Supplement: 159,22 EUR
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Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112200094   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Bodilink hoofdsteun L Prijs: 418,70 EUR   Supplement: 201,62 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000876   Merk: Permobil   Type: Permobil original romppelot 18 Prijs: 175,50 EUR   Supplement: 58,27 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000885   Merk: Permobil   Type: Permobil original romppelot 13 Prijs: 175,50 EUR   Supplement: 58,27 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113200044   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Bodilink Romppelot Prijs: 176,13 EUR   Supplement: 58,90 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000176   Merk: Permobil   Type: Corpus college werkblad Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000185   Merk: Permobil   Type: Corpus werkblad wegzwenkbaar Prijs: 454,57 EUR   Supplement: 223,01 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000047   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Dijbeensteunen Large Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000056   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Dijbeensteunen Medium Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000065   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Dijbeensteunen Small Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000074   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Dijbeensteunen XLarge Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128200003   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Bodilink dijbeensteun Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000042   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Heupsteunen Large Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000051   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Heupsteunen Medium Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000067   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Heupsteunen Small Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000076   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Heupsteunen XLarge Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129200005   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Bodilink heupsteun Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Biomechanische rugleuning - 223255 Tegemoetkoming VSB: 308,00 EUR
203130000062   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Biomeachanische rug VS Prijs: 1.240,35 EUR   Supplement: 932,35 EUR
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Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131200002   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Orig./Bodilink hfdst met functionele positionering Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000106   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Noodstopschakelaar Prijs: 330,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000115   Merk: Permobil Benelux   Type: Afstand bediende rijvergrendel Prijs: 666,72 EUR   Supplement: 335,94 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000292   Merk: Permobil Benelux   Type: C3G Werkbladbesturing omkeerba Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000267   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Heavy Duty joystick R-Net Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000285   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: OMNI met Compact JS Prijs: 1.449,51 EUR   Supplement: 588,36 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000294   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: OMNI met Compact JS Light Prijs: 2.077,91 EUR   Supplement: 1.216,76 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000314   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI met Compact Prijs: 1.914,03 EUR   Supplement: 32,56 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000323   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI met Compact Prijs: 2.542,43 EUR   Supplement: 660,96 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000332   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI Compact JS o Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000341   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI Compact JS L Prijs: 2.463,64 EUR   Supplement: 582,17 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000357   Merk: Permobl Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI Mini JS op H Prijs: 2.829,54 EUR   Supplement: 948,07 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000264   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI Compact JS o Prijs: 3.220,88 EUR   Supplement: 796,68 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000273   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI Compact Ligh Prijs: 3.949,51 EUR   Supplement: 1.525,31 EUR

Middenbesturing - 221597 Tegemoetkoming VSB: 717,85 EUR
205109200003   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Midline mount middenbesturing Prijs: 717,85 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110000261   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Vingerbesturing OMNI Mini JS Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Hoofdbesturing - 221634 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205111000123   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: OMNI Hoofdbesturing Prijs: 6.706,76 EUR   Supplement: 3.812,20 EUR

Voetbesturing - 221656 Tegemoetkoming VSB: 2.170,93 EUR
205112000134   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Voetbesturing OMNI Prijs: 2.170,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000294   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Schakelaarsbesturing Rnet/OMNI Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Verwarmingselement voor de bedieningsarm of -hand - 223719 Tegemoetkoming VSB: 981,59 EUR
205118000035   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Handverwarmer, Conus 1 hand Prijs: 1.176,95 EUR   Supplement: 195,36 EUR

Verwarmingselement voor de bedieningsarm of -hand - 223719 Tegemoetkoming VSB: 981,59 EUR
205118000044   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Handverwarmer, Conus 2 handen Prijs: 1.211,58 EUR   Supplement: 229,99 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000091   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Begeleidersbesturing, Co-Pilot Prijs: 3.123,74 EUR   Supplement: 2.340,65 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000107   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Begeleidersbesturing, R-Net Sn Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

USB lader voor aansluiting op de rolstoelbatterij - 225554 Tegemoetkoming VSB: 218,04 EUR
205124200032   Merk: Permobil   Type: Unitrack USB lader, enkel Prijs: 218,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102200085 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: KARMA-EUROPE Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: Karma Publieksprijs: 7.800,86 EUR
Type: Morgan F Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001595   Merk: Karma   Type: Voetsteunen Blazer/Leon/Morgan

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001873   Merk: Karma   Type: Armsteunen Blazer/Leon/Morgan

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104001141   Merk: Karma   Type: Veiligheidsgordel

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919
203104200153   Merk: Karma   Type: Voorgevormde Lectus zit Morgan

Voorgevormde rug - 220934
203105200207   Merk: Karma   Type: Voorgevormde Lectus rug Morgan

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische rolstoel volwassene - 
224117 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR

201025200022   Merk: Karma   Type: Electrische centrale beensteun Leon/Morgan Meerprijs: 1.443,95 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000777   Merk: Karma   Type: Comfortbeensteunen Blazer/Leon Meerprijs: 166,06 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000492   Merk: Karma   Type: Electrische beensteunen Karma Meerprijs: 721,99 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel met autoclips - 223557 Tegemoetkoming VSB: 224,02 EUR
204108000047   Merk: Karma   Type: Vierpuntsgordel met autoclips Meerprijs: 223,51 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Gordel met oprolautomaat - 223616 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204111000021   Merk: Karma   Type: Gordel met oprolautomaat Karma Meerprijs: 132,61 EUR   Supplement: 53,15 EUR

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919
203104200135   Merk: Karma   Type: Voorgevormde zit Newton Contour Deep Morgan

Voorgevormde zit - 220919
203104200144   Merk: Karma   Type: Voorgevormde zit Newton Contour Extra Morgan

Voorgevormde zit - 220919
203104200162   Merk: Karma   Type: Voorgevormde zit Newton Contour Morgan

Voorgevormde rug - 220934
203105200216   Merk: Karma   Type: Voorgevormde rug Newton Curve 3 Morgan

Voorgevormde rug - 220934
203105200225   Merk: Karma   Type: Voorgevormde rug Newton Curve 2 Morgan

Voorgevormde rug - 220934
203105200234   Merk: Karma   Type: Voorgevormde rug Newton Curve 1 Morgan

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001571   Merk: Karma   Type: In hoek verstelbare voetplaten Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000034   Merk: Karma   Type: Kniekussen op beensteun (per p Prijs: 115,24 EUR   Supplement: 85,52 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000803   Merk: Karma   Type: Electrische kantelverstelling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000622   Merk: Karma   Type: Electrische rugverstelling Evo Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000511   Merk: Karma   Type: Elektrische hoog-laag Karma Le Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001251   Merk: Karma   Type: Hoofdsteun Blazer/Leon/Morgan Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000702   Merk: Karma   Type: Pelot Blazer/Leon/Morgan Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113200105   Merk: Karma   Type: Pelot Newton Curve 3 rug Morgan Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000713   Merk: Karma   Type: Abductieklos Karma Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001052   Merk: Karma   Type: Werkblad Karma Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000022   Merk: Karma   Type: Dijbeensteun (per paar) Karma Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000033   Merk: Karma   Type: Heupsteun (per paar) Karma Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000081   Merk: Karma   Type: Voetschelpje (per stuk) Karma Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000052   Merk: Karma   Type: Spiegel Karma Prijs: 49,73 EUR   Supplement: 24,07 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000036   Merk: Karma   Type: Noodstop schakelaar Karma Prijs: 330,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000045   Merk: Karma   Type: Noodstop schakelaar draadloos Prijs: 601,90 EUR   Supplement: 271,12 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000317   Merk: Karma   Type: Werkbladbesturing Karma R-net Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200031   Merk: Karma   Type: Bijkomende externe joystick Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200001   Merk: Karma   Type: Electrisch wegzwenkbare kinbesturing Karma Prijs: 2.424,20 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000213   Merk: Karma   Type: Begeleidersstuurkast Karma Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Wegzwenkbare bevestigingsarm - mechanisch bedienbaar - 223756 Tegemoetkoming VSB: 295,16 EUR
205120000023   Merk: Karma   Type: Wegzwenkbare bevestigingsarm K Prijs: 423,98 EUR   Supplement: 128,82 EUR

Besturingssysteem met geïntegreerde omgevingsbediening niet afneembaar - 225517 Tegemoetkoming VSB: 2.142,94 EUR
205122200017   Merk: Karma   Type: Omni 2 Prijs: 2.142,94 EUR   Supplement: 0,00 EUR

USB lader voor aansluiting op de rolstoelbatterij - 225554 Tegemoetkoming VSB: 218,04 EUR
205124200023   Merk: Karma   Type: USB-lader Karma Prijs: 218,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101000034   Merk: Karma   Type: Serumhouder Karma Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000054   Merk: Karma   Type: Houder zuurstoffles Karma Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102200094 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: KARMA-EUROPE Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: Karma Publieksprijs: 7.800,86 EUR
Type: Morgan M Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001595   Merk: Karma   Type: Voetsteunen Blazer/Leon/Morgan

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001873   Merk: Karma   Type: Armsteunen Blazer/Leon/Morgan

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104001141   Merk: Karma   Type: Veiligheidsgordel

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919
203104200153   Merk: Karma   Type: Voorgevormde Lectus zit Morgan

Voorgevormde rug - 220934
203105200207   Merk: Karma   Type: Voorgevormde Lectus rug Morgan

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische rolstoel volwassene - 
224117 Tegemoetkoming VSB: 1.447,27 EUR

201025200022   Merk: Karma   Type: Electrische centrale beensteun Leon/Morgan Meerprijs: 1.443,95 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000777   Merk: Karma   Type: Comfortbeensteunen Blazer/Leon Meerprijs: 166,06 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000492   Merk: Karma   Type: Electrische beensteunen Karma Meerprijs: 721,99 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel met autoclips - 223557 Tegemoetkoming VSB: 224,02 EUR
204108000047   Merk: Karma   Type: Vierpuntsgordel met autoclips Meerprijs: 223,51 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Gordel met oprolautomaat - 223616 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204111000021   Merk: Karma   Type: Gordel met oprolautomaat Karma Meerprijs: 132,61 EUR   Supplement: 53,15 EUR

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919
203104200135   Merk: Karma   Type: Voorgevormde zit Newton Contour Deep Morgan

Voorgevormde zit - 220919
203104200144   Merk: Karma   Type: Voorgevormde zit Newton Contour Extra Morgan

Voorgevormde zit - 220919
203104200162   Merk: Karma   Type: Voorgevormde zit Newton Contour Morgan

Voorgevormde rug - 220934
203105200216   Merk: Karma   Type: Voorgevormde rug Newton Curve 3 Morgan

Voorgevormde rug - 220934
203105200225   Merk: Karma   Type: Voorgevormde rug Newton Curve 2 Morgan

Voorgevormde rug - 220934
203105200234   Merk: Karma   Type: Voorgevormde rug Newton Curve 1 Morgan

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001194   Merk: Karma   Type: In hoek verstelbare voetplaten Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000034   Merk: Karma   Type: Kniekussen op beensteun (per p Prijs: 115,24 EUR   Supplement: 85,52 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000803   Merk: Karma   Type: Electrische kantelverstelling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000613   Merk: Karma   Type: Electrische rugverstelling Mor Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000527   Merk: Karma   Type: Electrische hoog-laag Karma Mo Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001251   Merk: Karma   Type: Hoofdsteun Blazer/Leon/Morgan Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000702   Merk: Karma   Type: Pelot Blazer/Leon/Morgan Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113200105   Merk: Karma   Type: Pelot Newton Curve 3 rug Morgan Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000713   Merk: Karma   Type: Abductieklos Karma Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001052   Merk: Karma   Type: Werkblad Karma Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000022   Merk: Karma   Type: Dijbeensteun (per paar) Karma Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000033   Merk: Karma   Type: Heupsteun (per paar) Karma Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000081   Merk: Karma   Type: Voetschelpje (per stuk) Karma Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000052   Merk: Karma   Type: Spiegel Karma Prijs: 49,73 EUR   Supplement: 24,07 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000036   Merk: Karma   Type: Noodstop schakelaar Karma Prijs: 330,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000045   Merk: Karma   Type: Noodstop schakelaar draadloos Prijs: 601,90 EUR   Supplement: 271,12 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000317   Merk: Karma   Type: Werkbladbesturing Karma R-net Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200031   Merk: Karma   Type: Bijkomende externe joystick Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200001   Merk: Karma   Type: Electrisch wegzwenkbare kinbesturing Karma Prijs: 2.424,20 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000213   Merk: Karma   Type: Begeleidersstuurkast Karma Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Wegzwenkbare bevestigingsarm - mechanisch bedienbaar - 223756 Tegemoetkoming VSB: 295,16 EUR
205120000023   Merk: Karma   Type: Wegzwenkbare bevestigingsarm K Prijs: 423,98 EUR   Supplement: 128,82 EUR

Besturingssysteem met geïntegreerde omgevingsbediening niet afneembaar - 225517 Tegemoetkoming VSB: 2.142,94 EUR
205122200017   Merk: Karma   Type: Omni 2 Prijs: 2.142,94 EUR   Supplement: 0,00 EUR

USB lader voor aansluiting op de rolstoelbatterij - 225554 Tegemoetkoming VSB: 218,04 EUR
205124200023   Merk: Karma   Type: USB-lader Karma Prijs: 218,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Serumhouder - 223778 Tegemoetkoming VSB: 127,05 EUR
206101000034   Merk: Karma   Type: Serumhouder Karma Prijs: 127,05 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000054   Merk: Karma   Type: Houder zuurstoffles Karma Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102102200103 Prestatiecode VSB: 220116
Fabrikant: Dietz Power BV Tegemoetkoming VSB: 7.800,86 EUR
Merk: Dietz Power Publieksprijs: 12.402,00 EUR
Type: Sango XXL Supplement: 4.601,14 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001981   Merk: Dietz Power   Type: Voetsteunen met kuitband

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101002372   Merk: Dietz Power   Type: Armsteunen instelbaar in de ho

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104001464   Merk: Dietz Power   Type: Positioneringsgordel standaard

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000883   Merk: Dietz Power   Type: Comfortbeensteunen met gasveer Meerprijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000684   Merk: Dietz Power   Type: Elektrische beensteunen met ku Meerprijs: 723,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming voor het 
basisproduct indien 
aanvaarde motivering voor de aanpassing

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001493   Merk: Dietz Power   Type: Standaard contour zitting Meerprijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 253,28 EUR
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Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001502   Merk: Dietz Power   Type: Standaard contour Singel zitti Meerprijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001511   Merk: Dietz Power   Type: Anatomisch gevormd zitting Meerprijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001527   Merk: Dietz Power   Type: Anatomisch gevormd Visco zitti Meerprijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 253,28 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001802   Merk: Dietz Power   Type: Standaard contour rugleuning Meerprijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001811   Merk: Dietz Power   Type: Diep contour rugleuning Meerprijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001827   Merk: Dietz Power   Type: Diep contour Singel rugleuning Meerprijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001836   Merk: Dietz Power   Type: Diep contour Banden rugleuning Meerprijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001845   Merk: Dietz Power   Type: Diep contour Flex rugleuning Meerprijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001854   Merk: Dietz Power   Type: Extra Diep contour rugleuning Meerprijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105001863   Merk: Dietz Power   Type: Extra Diep contour Flex, singe Meerprijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Prijs: 267,74 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001596   Merk: Dietz Power   Type: In hoek instelbare voetplaten Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000131   Merk: Dietz Power   Type: Kniepolstering voor elektrisch Prijs: 29,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Aanpassingen positionering (zit-rug)

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108200057   Merk: Dietz Power   Type: XXL elektr. kantelverstelling 25° HD Prijs: 1.908,00 EUR   Supplement: 533,07 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000823   Merk: Dietz Power   Type: Elektr. 30° rughoekverstelling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110200054   Merk: Dietz Power   Type: XXL elektr. hoogteverstelbare zit HD Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001757   Merk: Dietz Power   Type: PU hoofsteun klein Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001766   Merk: Dietz Power   Type: Gepolsterde hoofdsteun vlinder Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001775   Merk: Dietz Power   Type: Hoofdsteun Gepolsterd flexibel Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001784   Merk: Dietz Power   Type: Hoofdsteun Gepolsterd flexibel Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000991   Merk: Dietz Power   Type: Rugpelotten Prijs: 418,01 EUR   Supplement: 300,78 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000256   Merk: Dietz Power   Type: R-net begeleidersbediening Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

1.2.3 Elektronische rolstoel voor gebruik buitenshuis (volwassene)
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102103000081 Prestatiecode VSB: 220138
Fabrikant: MEY Tegemoetkoming VSB: 11.578,28 EUR
Merk: Meyra Publieksprijs: 11.578,28 EUR
Type: 2.322 OPTIMUS 2 Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000493   Merk: Meyra   Type: Code 93

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200106   Merk: Meyra   Type: Optimus

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919
203104000741   Merk: Meyra   Type: Code 948 ErgoSeat zit/assise

Voorgevormde rug - 220934
203105000743   Merk: Meyra   Type: Code 949 Ergoseat rug/dossier

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000396   Merk: Meyra   Type: Gordel/ceinture

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000366   Merk: Meyra   Type: Code 92 Meerprijs: 166,44 EUR   Supplement: 0,01 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000133   Merk: Meyra   Type: Code 86/2.322 Meerprijs: 723,65 EUR   Supplement: 679,67 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713
201104200026   Merk: Meyra   Type: Versterke electrische beensteun
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Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde rug - 220934
203105200277   Merk: Meyra   Type: Voorgevormde rug  Ergopro code 2019

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000336   Merk: Meyra   Type: Code 808 Prijs: 130,25 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117200006   Merk: Meyra   Type: Kniekussen op beensteun Prijs: 29,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000234   Merk: Meyra   Type: Code 118/2.322 Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000193   Merk: Meyra   Type: Code 602/2.322 Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109200052   Merk: Meyra   Type: Elektrische rugleuningkanteling  Recaro Prijs: 3.410,97 EUR   Supplement: 2.036,04 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001057   Merk: Meyra   Type: Code 913 Hoofdsteun - Repose-t Prijs: 217,10 EUR   Supplement: 0,02 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113200141   Merk: Meyra   Type: Rugpelot code 2032/2021 Prijs: 144,84 EUR   Supplement: 27,61 EUR

Aanpassingen veiligheid

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000183   Merk: Meyra   Type: Code 906/927 Achteruitkijkspie Prijs: 80,07 EUR   Supplement: 54,41 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000414   Merk: Meyra   Type: Code 813 Tafelbesturing - Comm Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102103000142 Prestatiecode VSB: 220138
Fabrikant: OTT Tegemoetkoming VSB: 11.578,28 EUR
Merk: Otto Bock Publieksprijs: 12.838,77 EUR
Type: C1000 DS Supplement: 1.260,49 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000633   Merk: Otto Bock   Type: Voetsteunen elektrische rolsto

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000622   Merk: Otto Bock   Type: Armsteunen hoogte instelbaar e

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919
203104000486   Merk: Otto Bock   Type: Contourzitting elektro's

Voorgevormde rug - 220934
203105000497   Merk: Otto Bock   Type: Voorgevormde rug elektro's

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000423   Merk: Otto Bock   Type: veiligheidsgordel met metalen

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

201101000642   Merk: Otto Bock   Type: Eéndelige voetensteun elektro' Meerprijs: 215,22 EUR   Supplement: 215,22 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend - 220676 Tegemoetkoming VSB: 166,44 EUR
201103000253   Merk: Otto Bock   Type: Comfort beensteunen elektrisch Meerprijs: 340,39 EUR   Supplement: 305,30 EUR
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Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend - 220713 Tegemoetkoming VSB: 723,65 EUR
201104000185   Merk: Otto Bock   Type: Elektrische beensteunen Meerprijs: 723,65 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000424   Merk: Otto Bock   Type: Hoek instelbare voetplaten ele Prijs: 215,22 EUR   Supplement: 84,96 EUR

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000433   Merk: Otto Bock   Type: Eéndelige voetplaat hoek inste Prijs: 215,22 EUR   Supplement: 84,96 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000043   Merk: Ottobock   Type: Kniepolstering voor elektrisch Prijs: 215,22 EUR   Supplement: 185,50 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000173   Merk: Otto Bock   Type: Elek. kantelverstelling met zw Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000211   Merk: Otto Bock   Type: Elektrisch verstelbare rug Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000411   Merk: Otto Bock   Type: Moss hoofdsteun + bevestiging Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000325   Merk: Otto Bock   Type: Moss rugpelotten + bevestiging Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000257   Merk: Otto Bock   Type: Moss abductieklos + bevestigin Prijs: 322,48 EUR   Supplement: 232,74 EUR

Aanpassingen veiligheid

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000077   Merk: Ottobock   Type: Achteruitkijkspiegel Prijs: 177,23 EUR   Supplement: 151,57 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000204   Merk: Otto Bock   Type: Tafelbesturing Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000326   Merk: Otto Bock   Type: Elektrische tafelbesturing Prijs: 2.937,99 EUR   Supplement: 694,69 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000197   Merk: Otto Bock   Type: Bijkomende externe joystick En Prijs: 2.658,51 EUR   Supplement: 1.797,36 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000115   Merk: Otto Bock   Type: kinbediening Prijs: 3.164,90 EUR   Supplement: 740,70 EUR
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Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110000191   Merk: Otto Bock   Type: Mini Joystick Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voetbesturing - 221656 Tegemoetkoming VSB: 2.170,93 EUR
205112000046   Merk: Otto Bock   Type: Voetbesturing Prijs: 2.170,21 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000181   Merk: Otto Bock   Type: Blaas/Zuigbesturing Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000197   Merk: Otto Bock   Type: Enhanced display IR en Bleutoo Prijs: 2.853,76 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000206   Merk: Otto Bock   Type: Keybord bediening Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Verwarmingselement voor de bedieningsarm of -hand - 223719 Tegemoetkoming VSB: 981,59 EUR
205118000053   Merk: Ottobock   Type: Handverwarmer opgebouwd op wer Prijs: 1.313,73 EUR   Supplement: 332,14 EUR

Verwarmingselement voor de bedieningsarm of -hand - 223719 Tegemoetkoming VSB: 981,59 EUR
205118000062   Merk: Ottobock   Type: Handverwarmer opgebouwd rond s Prijs: 1.451,08 EUR   Supplement: 469,49 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000055   Merk: Ottobock   Type: Begeleidersbesturing EnAble50 Prijs: 1.265,96 EUR   Supplement: 482,87 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102103000151 Prestatiecode VSB: 220138
Fabrikant: 4P4 Tegemoetkoming VSB: 11.578,28 EUR
Merk: 4power4 Publieksprijs: 15.990,00 EUR
Type: P4 Country Supplement: 4.411,72 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001482   Merk: 4power4   Type: P4 Country Repose-pied

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001794   Merk: 4power4   Type: P4 Country Accoudoirs

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919
203104001055   Merk: 4power4   Type: P4 Country Siege d'assisse

Voorgevormde rug - 220934
203105001136   Merk: 4power4   Type: P4 Country Dossier

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104001035   Merk: 4power4   Type: Ceinture de sécurité

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming indien aanpassing 
goedgekeurd wordt

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000706   Merk: 4power4   Type: P4 Country Bascule d'assisse Prijs: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische rolstoel voor gebruik buitenshuis (volwassene)
Productcode: 102103000167 Prestatiecode VSB: 220138
Fabrikant: PER Tegemoetkoming VSB: 11.578,28 EUR
Merk: Permobil Publieksprijs: 18.832,12 EUR
Type: X850 Corpus3G Supplement: 7.253,84 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Beensteun, mechanisch - in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal - 220639
201102000443   Merk: Permobil   Type: Beensteun mechanisch verstelba

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001566   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Corpus 3G Armsteunen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919
203104000784   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Corpus 3G Zitting

Voorgevormde rug - 220934
203105000786   Merk: Permobil Benelux B.V,   Type: Corpus 3G Rug

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000204   Merk: Permobil   Type: Gordel met clipsluiting midden

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104001116   Merk: Permobil Benelux   Type: C3G Zitting met Roho Insert Meerprijs: 368,91 EUR   Supplement: 368,88 EUR

Aanpassingen veiligheid

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000051   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Gordel, 4-Punt Meerprijs: 240,58 EUR   Supplement: 160,81 EUR

Gordel met oprolautomaat - 223616 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204111000046   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Gordel met Rolautomaat Meerprijs: 141,69 EUR   Supplement: 61,91 EUR
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Gordel met oprolautomaat - 223616 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204111000055   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Gordel met Rolautomaat, Lang Meerprijs: 141,69 EUR   Supplement: 61,91 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000986   Merk: Permobil   Type: Elektrische kantelverstelling Prijs: 1.952,55 EUR   Supplement: 577,62 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000762   Merk: Permobil   Type: Elektrische rugverstelling 90- Prijs: 1.524,55 EUR   Supplement: 149,62 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001023   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Corpus 3G Hoofdsteun ergonomis Prijs: 469,32 EUR   Supplement: 252,24 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001163   Merk: Permobil Benelux   Type: C3G hoofdsteun instelbaar Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25 00:00:00

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001547   Merk: Permobil   Type: Permobil original hoofdsteun 2 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001556   Merk: Permobil   Type: Permobil original hoofdsteun 2 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001565   Merk: Permobil   Type: Permobil original hoofdsteun 3 Prijs: 312,70 EUR   Supplement: 95,62 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001574   Merk: Permobil   Type: Permobil original hoofdsteun 2 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001583   Merk: Permobil   Type: Permobil original hoofdsteun 2 Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001592   Merk: Permobil   Type: Permobil original hoofdsteun 3 Prijs: 312,70 EUR   Supplement: 95,62 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112200085   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Bodilink hoofdsteun S & M Prijs: 376,30 EUR   Supplement: 159,22 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112200094   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Bodilink hoofdsteun L Prijs: 418,70 EUR   Supplement: 201,62 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000876   Merk: Permobil   Type: Permobil original romppelot 18 Prijs: 175,50 EUR   Supplement: 58,27 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000885   Merk: Permobil   Type: Permobil original romppelot 13 Prijs: 175,50 EUR   Supplement: 58,27 EUR
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Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113200044   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Bodilink Romppelot Prijs: 176,13 EUR   Supplement: 58,90 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000546   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: C3G Abductieklos Prijs: 440,76 EUR   Supplement: 351,02 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001271   Merk: Permobil   Type: Werkblad hoekinstelbaar en uit Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001287   Merk: Permobil   Type: Werkblad hoekinstelbaar 1-zijd Prijs: 454,57 EUR   Supplement: 223,01 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000047   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Dijbeensteunen Large Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000056   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Dijbeensteunen Medium Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000065   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Dijbeensteunen Small Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000074   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Dijbeensteunen XLarge Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128200003   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Bodilink dijbeensteun Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000042   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Heupsteunen Large Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000051   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Heupsteunen Medium Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000067   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Heupsteunen Small Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000076   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Heupsteunen XLarge Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129200005   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Bodilink heupsteun Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Biomechanische rugleuning - 223255 Tegemoetkoming VSB: 308,00 EUR
203130000053   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Biomechanische rug Corpus Prijs: 481,08 EUR   Supplement: 173,08 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131200002   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Orig./Bodilink hfdst met functionele positionering Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000174   Merk: Permobil   Type: Spiegel Prijs: 95,93 EUR   Supplement: 70,27 EUR
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Aanpassingen besturing/aandrijving

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000152   Merk: Permobil   Type: Begeleider besturing met grote Prijs: 2.304,45 EUR   Supplement: 1.521,36 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000161   Merk: Permobil   Type: Begeleider besturing met klein Prijs: 1.494,96 EUR   Supplement: 711,87 EUR

USB lader voor aansluiting op de rolstoelbatterij - 225554 Tegemoetkoming VSB: 218,04 EUR
205124200032   Merk: Permobil   Type: Unitrack USB lader, enkel Prijs: 218,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000167   Merk: Pemrobil Benelux BV   Type: Houder Zuurstoffles Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR

1.2.4 Elektronische kinderrolstoel voor gebruik binnenshuis
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Elektronische rolstoel
Elektronische kinderrolstoel voor gebruik binnenshuis
Productcode: 107101000072 Prestatiecode VSB: 220278
Fabrikant: OTT Tegemoetkoming VSB: 6.512,79 EUR
Merk: Otto Bock Publieksprijs: 6.512,79 EUR
Type: Skippi standaard Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000877   Merk: Otto Bock   Type: Voetsteunen  skippi

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000954   Merk: Otto Bock   Type: Armsteunen Skippi

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000414   Merk: Otto Bock   Type: veiligheidsgordel met kunststo

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533 Tegemoetkoming VSB: 0,00 EUR

201101001001   Merk: Otto Bock   Type: Eéndelige voetplaat Skippi Meerprijs: 234,21 EUR   Supplement: 234,21 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000423   Merk: Otto Bock   Type: veiligheidsgordel met metalen

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001011   Merk: Otto Bock   Type: In hoek verstelbare, opklapbar Prijs: 234,21 EUR   Supplement: 103,95 EUR
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Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104000425   Merk: Otto Bock   Type: Voorgevormde zit Prijs: 253,28 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105000454   Merk: Otto Bock   Type: Voorgevormde rug Prijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000411   Merk: Otto Bock   Type: Moss hoofdsteun + bevestiging Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000325   Merk: Otto Bock   Type: Moss rugpelotten + bevestiging Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000257   Merk: Otto Bock   Type: Moss abductieklos + bevestigin Prijs: 322,48 EUR   Supplement: 232,74 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000483   Merk: Otto Bock   Type: Werkblad basis electro Prijs: 569,68 EUR   Supplement: 338,12 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000204   Merk: Otto Bock   Type: Tafelbesturing Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000206   Merk: Otto Bock   Type: Keybord bediening Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000046   Merk: Ottobock   Type: Begeleidersbesturing VR2 Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische kinderrolstoel voor gebruik binnenshuis
Productcode: 107101200001 Prestatiecode VSB: 220278
Fabrikant: Sunrise Medical Tegemoetkoming VSB: 6.512,79 EUR
Merk: Zippie Publieksprijs: 6.512,79 EUR
Type: Q300M Mini Kids Binnen Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000064   Merk: Quickie / PowerTec   Type: Voetsteunen tweedelig

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001155   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - armsteunen

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000536   Merk: Quickie   Type: Veiligheidsgordel

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische kinderrolstoel - 
224139 Tegemoetkoming VSB: 1.592,01 EUR

201026200006   Merk: Zippie   Type: Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun Meerprijs: 1.592,01 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001482   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 55,51 EUR   Supplement: 12,09 EUR

Veiligheidsgordel - 221354
204104001491   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001507   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 61,58 EUR   Supplement: 18,16 EUR
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Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001516   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001525   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Meerprijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001534   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Meerprijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001543   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Meerprijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001552   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Meerprijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000094   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts rompposi Meerprijs: 224,85 EUR   Supplement: 145,08 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rughoekverstelling met instelbare of verstelbare rughoek - 220993 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203101000042   Merk: Quickie   Type: rughoekverstelling electrisch Prijs: 1.374,94 EUR   Supplement: 1.013,13 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001477   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Hoofdsteun klein Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001495   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Hoofdsteun flexibel Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001226   Merk: Sedeo   Type: wegklapbaar werkblad acylaat P Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000021   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun AXYS Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000037   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun LINX Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000046   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun Pro Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000055   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun COBRA-FB Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000167   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR
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�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000176   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak incl. Prijs: 121,11 EUR   Supplement: 78,76 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000185   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak met ac Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000194   Merk: Jay   Type: Positioning - enkelpositioneri Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000203   Merk: Jay   Type: Positionering - enkelpositione Prijs: 127,14 EUR   Supplement: 84,79 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000072   Merk: Quickie   Type: Noodstop schakelaar Prijs: 646,95 EUR   Supplement: 316,17 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200047   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Heavy Duty Prijs: 1.419,27 EUR   Supplement: 558,12 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200056   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Light Prijs: 1.214,31 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200065   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200006   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, mech. Wegzw. Allround Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200015   Merk: Quickie   Type: Kinbed rugframe, mech. Wegzw. MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200024   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Allround joystick light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200033   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, mech. Wegzw. Allr. Light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200042   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Switch-It MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200051   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Allround joystick Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200067   Merk: Quickie   Type: Kinbed rugframe, mech. Wegzw. MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200076   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech. wegzw. Allround Light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200085   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech Wegzw MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

MOHM producten - 634 -



Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200094   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech. Wegzw. Allround Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200103   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech Wegzw MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200112   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Switch It MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200017   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. MicroGuide Prijs: 4.036,56 EUR   Supplement: 1.612,36 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200026   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. Allround Prijs: 3.230,39 EUR   Supplement: 806,19 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200035   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. MicroPilot Prijs: 4.036,56 EUR   Supplement: 1.612,36 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200044   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. Allr. Light Prijs: 3.416,43 EUR   Supplement: 992,23 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110200005   Merk: Quickie   Type: Vingerbediening Switch-It MicroPilot Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110200014   Merk: Quickie   Type: Vingerbediening Switch-It MicroGuide Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000064   Merk: Quickie   Type: Begeleidersbesturing Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem met geïntegreerde omgevingsbediening niet afneembaar - 225517 Tegemoetkoming VSB: 2.142,94 EUR
205122200026   Merk: Quickie   Type: Omni 2 Prijs: 2.142,94 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische kinderrolstoel voor gebruik binnenshuis
Productcode: 107101200017 Prestatiecode VSB: 220278
Fabrikant: Sunrise Medical Tegemoetkoming VSB: 6.512,79 EUR
Merk: Quickie Publieksprijs: 6.512,79 EUR
Type: Q300M Mini Teens Binnen Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000064   Merk: Quickie / PowerTec   Type: Voetsteunen tweedelig

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001155   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - armsteunen

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000536   Merk: Quickie   Type: Veiligheidsgordel

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische kinderrolstoel - 
224139 Tegemoetkoming VSB: 1.592,01 EUR

201026200006   Merk: Zippie   Type: Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun Meerprijs: 1.592,01 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001482   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 55,51 EUR   Supplement: 12,09 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001491   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 67,20 EUR   Supplement: 23,78 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001507   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 61,58 EUR   Supplement: 18,16 EUR
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Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001516   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001525   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Meerprijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001534   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Meerprijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001543   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Meerprijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001552   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Meerprijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000094   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts rompposi Meerprijs: 224,85 EUR   Supplement: 145,08 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Rughoekverstelling met instelbare of verstelbare rughoek - 220993 Tegemoetkoming VSB: 361,81 EUR
203101000042   Merk: Quickie   Type: rughoekverstelling electrisch Prijs: 1.374,94 EUR   Supplement: 1.013,13 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001477   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Hoofdsteun klein Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001495   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Hoofdsteun flexibel Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001226   Merk: Sedeo   Type: wegklapbaar werkblad acylaat P Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000021   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun AXYS Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000037   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun LINX Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000046   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun Pro Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000055   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun COBRA-FB Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000167   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR
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�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000176   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak incl. Prijs: 121,11 EUR   Supplement: 78,76 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000185   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak met ac Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000194   Merk: Jay   Type: Positioning - enkelpositioneri Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000203   Merk: Jay   Type: Positionering - enkelpositione Prijs: 127,14 EUR   Supplement: 84,79 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000072   Merk: Quickie   Type: Noodstop schakelaar Prijs: 646,95 EUR   Supplement: 316,17 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200047   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Heavy Duty Prijs: 1.419,27 EUR   Supplement: 558,12 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200056   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Light Prijs: 1.214,31 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200065   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200006   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, mech. Wegzw. Allround Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200015   Merk: Quickie   Type: Kinbed rugframe, mech. Wegzw. MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200024   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Allround joystick light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200033   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, mech. Wegzw. Allr. Light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200042   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Switch-It MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200051   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Allround joystick Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200067   Merk: Quickie   Type: Kinbed rugframe, mech. Wegzw. MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200076   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech. wegzw. Allround Light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200085   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech Wegzw MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR
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Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200094   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech. Wegzw. Allround Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200103   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech Wegzw MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200112   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Switch It MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200017   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. MicroGuide Prijs: 4.036,56 EUR   Supplement: 1.612,36 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200026   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. Allround Prijs: 3.230,39 EUR   Supplement: 806,19 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200035   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. MicroPilot Prijs: 4.036,56 EUR   Supplement: 1.612,36 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200044   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. Allr. Light Prijs: 3.416,43 EUR   Supplement: 992,23 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110200005   Merk: Quickie   Type: Vingerbediening Switch-It MicroPilot Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110200014   Merk: Quickie   Type: Vingerbediening Switch-It MicroGuide Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000064   Merk: Quickie   Type: Begeleidersbesturing Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem met geïntegreerde omgevingsbediening niet afneembaar - 225517 Tegemoetkoming VSB: 2.142,94 EUR
205122200026   Merk: Quickie   Type: Omni 2 Prijs: 2.142,94 EUR   Supplement: 0,00 EUR

1.2.5 Elektronische kinderrolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis
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Elektronische rolstoel
Elektronische kinderrolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis
Productcode: 107102000232 Prestatiecode VSB: 220293
Fabrikant: SKS Tegemoetkoming VSB: 8.683,71 EUR
Merk: SKS Rehab AG Publieksprijs: 8.977,60 EUR
Type: Swiss VIVA Junior Supplement: 293,89 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001281   Merk: SKS REHAB   Type: voetsteunen

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001514   Merk: SKS REHAB   Type: armsteunen in hoogte

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919
203104000766   Merk: SKS REHAB   Type: voorgevormde zit

Voorgevormde rug - 220934
203105000761   Merk: SKS REHAB   Type: voorgevormde rug

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000852   Merk: SKS REHAB   Type: veiligheidsgordel

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend, type kinderrolstoel - 220698 Tegemoetkoming VSB: 195,39 EUR
201111000097   Merk: SKS Rehab AG   Type: beensteunen mechanisch Junior Meerprijs: 23,21 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type kinderrolstoel - 220735 Tegemoetkoming VSB: 796,01 EUR
201112000083   Merk: SKS Rehab AG   Type: beensteunen elektrisch Junior Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 447,38 EUR

Bijkomende aanpassingen
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Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105000957   Merk: SKS Rehab AG   Type: voetplaat instelbaar Prijs: 160,43 EUR   Supplement: 30,17 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000584   Merk: 10SKS Rehab AG   Type: kanteling elektrisch Prijs: 1.118,82 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000437   Merk: SKS Rehab AG   Type: rug elektrisch Prijs: 1.118,82 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000353   Merk: SKS Rehab AG   Type: hooglaag elektrisch Prijs: 2.590,95 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000996   Merk: SKS Rehab AG   Type: hoofdsteun Prijs: 327,23 EUR   Supplement: 110,15 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische kinderrolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis
Productcode: 107102000302 Prestatiecode VSB: 220293
Fabrikant: OTT Tegemoetkoming VSB: 8.683,71 EUR
Merk: Otto Bock Publieksprijs: 8.683,71 EUR
Type: Skippi Plus Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000877   Merk: Otto Bock   Type: Voetsteunen  skippi

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101000954   Merk: Otto Bock   Type: Armsteunen Skippi

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919
203104000486   Merk: Otto Bock   Type: Contourzitting elektro's

Voorgevormde rug - 220934
203105000497   Merk: Otto Bock   Type: Voorgevormde rug elektro's

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000423   Merk: Otto Bock   Type: veiligheidsgordel met metalen

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001011   Merk: Otto Bock   Type: In hoek verstelbare, opklapbar Prijs: 234,21 EUR   Supplement: 103,95 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000173   Merk: Otto Bock   Type: Elek. kantelverstelling met zw Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

MOHM producten - 642 -



Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000211   Merk: Otto Bock   Type: Elektrisch verstelbare rug Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000125   Merk: Otto Bock   Type: Hoog/laag systeem Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000411   Merk: Otto Bock   Type: Moss hoofdsteun + bevestiging Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000325   Merk: Otto Bock   Type: Moss rugpelotten + bevestiging Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000257   Merk: Otto Bock   Type: Moss abductieklos + bevestigin Prijs: 322,48 EUR   Supplement: 232,74 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120000483   Merk: Otto Bock   Type: Werkblad basis electro Prijs: 569,68 EUR   Supplement: 338,12 EUR

Aanpassingen veiligheid

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000077   Merk: Ottobock   Type: Achteruitkijkspiegel Prijs: 177,23 EUR   Supplement: 151,57 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000204   Merk: Otto Bock   Type: Tafelbesturing Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000326   Merk: Otto Bock   Type: Elektrische tafelbesturing Prijs: 2.937,99 EUR   Supplement: 694,69 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000197   Merk: Otto Bock   Type: Bijkomende externe joystick En Prijs: 2.658,51 EUR   Supplement: 1.797,36 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000115   Merk: Otto Bock   Type: kinbediening Prijs: 3.164,90 EUR   Supplement: 740,70 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110000191   Merk: Otto Bock   Type: Mini Joystick Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voetbesturing - 221656 Tegemoetkoming VSB: 2.170,93 EUR
205112000046   Merk: Otto Bock   Type: Voetbesturing Prijs: 2.170,21 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000181   Merk: Otto Bock   Type: Blaas/Zuigbesturing Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000197   Merk: Otto Bock   Type: Enhanced display IR en Bleutoo Prijs: 2.853,76 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000206   Merk: Otto Bock   Type: Keybord bediening Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

MOHM producten - 643 -



Verwarmingselement voor de bedieningsarm of -hand - 223719 Tegemoetkoming VSB: 981,59 EUR
205118000053   Merk: Ottobock   Type: Handverwarmer opgebouwd op wer Prijs: 1.313,73 EUR   Supplement: 332,14 EUR

Verwarmingselement voor de bedieningsarm of -hand - 223719 Tegemoetkoming VSB: 981,59 EUR
205118000062   Merk: Ottobock   Type: Handverwarmer opgebouwd rond s Prijs: 1.451,08 EUR   Supplement: 469,49 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000055   Merk: Ottobock   Type: Begeleidersbesturing EnAble50 Prijs: 1.265,96 EUR   Supplement: 482,87 EUR

MOHM producten - 644 -



Elektronische rolstoel
Elektronische kinderrolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis
Productcode: 107102000336 Prestatiecode VSB: 220293
Fabrikant: PRI Tegemoetkoming VSB: 8.683,71 EUR
Merk: Quantum Rehab Publieksprijs: 8.683,71 EUR
Type: Q6 Edge TB3 Pediatric Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001613   Merk: Quantum Rehab   Type: Voetsteun

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001891   Merk: Quantum Rehab   Type: Armsteunen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919
203104001195   Merk: Quantum Rehab   Type: Voorgevormde zit

Voorgevormde rug - 220934
203105001294   Merk: Quantum Rehab   Type: Voorgevormde Rug

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104001157   Merk: Quantum Rehab   Type: Veiligheidsgordel

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757
201105001203   Merk: Quantum Rehab   Type: Voetplaat Instelbaar

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type kinderrolstoel - 220735 Tegemoetkoming VSB: 796,01 EUR
201112000101   Merk: Quantum Rehab   Type: Elektrische Beensteun 2-delig Meerprijs: 701,69 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Aanpassingen veiligheid

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000076   Merk: Quantum   Type: Vier- of vijfpuntsveiligheidsg Meerprijs: 91,52 EUR   Supplement: 85,80 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000821   Merk: Quantum Rehab   Type: Elektrische kanteling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000631   Merk: Quantum Rehab   Type: Elektrische rug verstelling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000502   Merk: Quantum Rehab   Type: Elektrisch hoog/laag Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001276   Merk: Quantum Rehab   Type: Hoofdsteun Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001601   Merk: Quantum   Type: Quantum Tri Comfort Plus Steal Prijs: 395,25 EUR   Supplement: 178,17 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001617   Merk: Quantum   Type: Quantum Comfort Plus Stealth Prijs: 383,35 EUR   Supplement: 166,27 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000912   Merk: Quantum   Type: Quantum rugpelot Stealth Prijs: 416,68 EUR   Supplement: 299,45 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000625   Merk: Quantum   Type: Quantum Abductieklos Stealth Prijs: 369,06 EUR   Supplement: 279,32 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000634   Merk: Quantum   Type: Quantum verstelbare abductiekl Prijs: 527,40 EUR   Supplement: 437,66 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001314   Merk: Quantum   Type: Quantum rolstoelwerkblad Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000126   Merk: Quantum   Type: Quantum Dijbeensteunen (per pa Prijs: 690,50 EUR   Supplement: 530,09 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000085   Merk: Quantum   Type: Heupsteun (per paar) Stealth Prijs: 690,50 EUR   Supplement: 530,09 EUR

Biomechanische rugleuning - 223255 Tegemoetkoming VSB: 308,00 EUR
203130000071   Merk: Quantum   Type: Biomechanische rugleuning Prijs: 308,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000064   Merk: Quantum   Type: Quantum i2i Stealth Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000073   Merk: Quantum   Type: Quantum Ultra Stealth Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000082   Merk: Quantum   Type: Quantum All Positioning Stealt Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000091   Merk: Quantum   Type: Quantum Combo Stealth Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000346   Merk: Quantum   Type: Bijkomende externe joystickbes Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000177   Merk: Quantum   Type: Besturingssysteem begeleider Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000176   Merk: Quantum   Type: Houder zuurstoffles Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR

MOHM producten - 647 -



Elektronische rolstoel
Elektronische kinderrolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis
Productcode: 107102000345 Prestatiecode VSB: 220293
Fabrikant: PRI Tegemoetkoming VSB: 8.683,71 EUR
Merk: Quantum Rehab Publieksprijs: 8.683,71 EUR
Type: Lightning TB3 Pediatric Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001613   Merk: Quantum Rehab   Type: Voetsteun

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001891   Merk: Quantum Rehab   Type: Armsteunen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919
203104001195   Merk: Quantum Rehab   Type: Voorgevormde zit

Voorgevormde rug - 220934
203105001294   Merk: Quantum Rehab   Type: Voorgevormde Rug

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104001157   Merk: Quantum Rehab   Type: Veiligheidsgordel

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757
201105001203   Merk: Quantum Rehab   Type: Voetplaat Instelbaar

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type kinderrolstoel - 220735 Tegemoetkoming VSB: 796,01 EUR
201112000101   Merk: Quantum Rehab   Type: Elektrische Beensteun 2-delig Meerprijs: 701,69 EUR   Supplement: 0,00 EUR

MOHM producten - 648 -



Aanpassingen veiligheid

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000076   Merk: Quantum   Type: Vier- of vijfpuntsveiligheidsg Meerprijs: 91,52 EUR   Supplement: 85,80 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000821   Merk: Quantum Rehab   Type: Elektrische kanteling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000631   Merk: Quantum Rehab   Type: Elektrische rug verstelling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000502   Merk: Quantum Rehab   Type: Elektrisch hoog/laag Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001276   Merk: Quantum Rehab   Type: Hoofdsteun Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001601   Merk: Quantum   Type: Quantum Tri Comfort Plus Steal Prijs: 395,25 EUR   Supplement: 178,17 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001617   Merk: Quantum   Type: Quantum Comfort Plus Stealth Prijs: 383,35 EUR   Supplement: 166,27 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000912   Merk: Quantum   Type: Quantum rugpelot Stealth Prijs: 416,68 EUR   Supplement: 299,45 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000625   Merk: Quantum   Type: Quantum Abductieklos Stealth Prijs: 369,06 EUR   Supplement: 279,32 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000634   Merk: Quantum   Type: Quantum verstelbare abductiekl Prijs: 527,40 EUR   Supplement: 437,66 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001314   Merk: Quantum   Type: Quantum rolstoelwerkblad Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000126   Merk: Quantum   Type: Quantum Dijbeensteunen (per pa Prijs: 690,50 EUR   Supplement: 530,09 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000085   Merk: Quantum   Type: Heupsteun (per paar) Stealth Prijs: 690,50 EUR   Supplement: 530,09 EUR

Biomechanische rugleuning - 223255 Tegemoetkoming VSB: 308,00 EUR
203130000071   Merk: Quantum   Type: Biomechanische rugleuning Prijs: 308,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000064   Merk: Quantum   Type: Quantum i2i Stealth Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000073   Merk: Quantum   Type: Quantum Ultra Stealth Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000082   Merk: Quantum   Type: Quantum All Positioning Stealt Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000091   Merk: Quantum   Type: Quantum Combo Stealth Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000346   Merk: Quantum   Type: Bijkomende externe joystickbes Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000177   Merk: Quantum   Type: Besturingssysteem begeleider Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000176   Merk: Quantum   Type: Houder zuurstoffles Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR

MOHM producten - 650 -



Elektronische rolstoel
Elektronische kinderrolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis
Productcode: 107102000363 Prestatiecode VSB: 220293
Fabrikant: PER Tegemoetkoming VSB: 8.683,71 EUR
Merk: Permobil Publieksprijs: 9.928,95 EUR
Type: K300 PSjunior Supplement: 1.245,24 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001735   Merk: Permobil   Type: Beensteun wegzwenkbaar PSjunio

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101002047   Merk: Permobil   Type: Armsteun houders PSjunior

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919
203104000784   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Corpus 3G Zitting

Voorgevormde rug - 220934
203105000786   Merk: Permobil Benelux B.V,   Type: Corpus 3G Rug

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000204   Merk: Permobil   Type: Gordel met clipsluiting midden

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen veiligheid

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000051   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Gordel, 4-Punt Meerprijs: 240,58 EUR   Supplement: 160,81 EUR

Gordel met oprolautomaat - 223616 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204111000046   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Gordel met Rolautomaat Meerprijs: 141,69 EUR   Supplement: 61,91 EUR

Bijkomende aanpassingen
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Aanpassingen positionering (zit-rug)

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108001004   Merk: Permobil   Type: Elektrische kantelverstelling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000651   Merk: Permobil   Type: Stoellift 200mm C/K300 Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112000201   Merk: Permobil   Type: Miniflex hoofdsteun Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001014   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Corpus 3G Hoofdsteun Prijs: 281,88 EUR   Supplement: 64,80 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001023   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Corpus 3G Hoofdsteun ergonomis Prijs: 469,32 EUR   Supplement: 252,24 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000894   Merk: Permobil   Type: Romppelotten Medium PS junior Prijs: 175,62 EUR   Supplement: 58,39 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000903   Merk: Permobil   Type: Romppelotten Small PS Junior Prijs: 162,16 EUR   Supplement: 44,93 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001305   Merk: Permobil   Type: Werkblad hoekinstelbaar PSjr Prijs: 454,58 EUR   Supplement: 223,02 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000047   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Dijbeensteunen Large Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000056   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Dijbeensteunen Medium Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000065   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Dijbeensteunen Small Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000106   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Noodstopschakelaar Prijs: 330,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000115   Merk: Permobil Benelux   Type: Afstand bediende rijvergrendel Prijs: 666,72 EUR   Supplement: 335,94 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000267   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Heavy Duty joystick R-Net Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000285   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: OMNI met Compact JS Prijs: 1.449,51 EUR   Supplement: 588,36 EUR
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Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000294   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: OMNI met Compact JS Light Prijs: 2.077,91 EUR   Supplement: 1.216,76 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000314   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI met Compact Prijs: 1.914,03 EUR   Supplement: 32,56 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000323   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI met Compact Prijs: 2.542,43 EUR   Supplement: 660,96 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000332   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI Compact JS o Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000341   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI Compact JS L Prijs: 2.463,64 EUR   Supplement: 582,17 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107000357   Merk: Permobl Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI Mini JS op H Prijs: 2.829,54 EUR   Supplement: 948,07 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000264   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI Compact JS o Prijs: 3.220,88 EUR   Supplement: 796,68 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108000273   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Kinbesturing OMNI Compact Ligh Prijs: 3.949,51 EUR   Supplement: 1.525,31 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110000261   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Vingerbesturing OMNI Mini JS Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdbesturing - 221634 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205111000123   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: OMNI Hoofdbesturing Prijs: 6.706,76 EUR   Supplement: 3.812,20 EUR

Voetbesturing - 221656 Tegemoetkoming VSB: 2.170,93 EUR
205112000134   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Voetbesturing OMNI Prijs: 2.170,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelbesturing d.m.v. bijzondere schakelaars op maat van de gebruiker - 221678 Tegemoetkoming VSB: 2.894,56 EUR
205113000294   Merk: Permobil Benelux B.V.   Type: Schakelaarsbesturing Rnet/OMNI Prijs: 2.894,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000091   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Begeleidersbesturing, Co-Pilot Prijs: 3.123,74 EUR   Supplement: 2.340,65 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000107   Merk: Permobil Benelux BV   Type: Begeleidersbesturing, R-Net Sn Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

USB lader voor aansluiting op de rolstoelbatterij - 225554 Tegemoetkoming VSB: 218,04 EUR
205124200032   Merk: Permobil   Type: Unitrack USB lader, enkel Prijs: 218,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000167   Merk: Pemrobil Benelux BV   Type: Houder Zuurstoffles Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische kinderrolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis
Productcode: 107102000381 Prestatiecode VSB: 220293
Fabrikant: PRI Tegemoetkoming VSB: 8.683,71 EUR
Merk: Quantum Publieksprijs: 12.122,57 EUR
Type: Ultra Pediatrisch Supplement: 3.438,86 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001613   Merk: Quantum Rehab   Type: Voetsteun

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001891   Merk: Quantum Rehab   Type: Armsteunen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919
203104001195   Merk: Quantum Rehab   Type: Voorgevormde zit

Voorgevormde rug - 220934
203105001294   Merk: Quantum Rehab   Type: Voorgevormde Rug

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104001157   Merk: Quantum Rehab   Type: Veiligheidsgordel

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische kinderrolstoel - 
224139 Tegemoetkoming VSB: 1.592,01 EUR

201026200015   Merk: Quantum Rehab   Type: Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type kinderrolstoel - 220735 Tegemoetkoming VSB: 796,01 EUR
201112000101   Merk: Quantum Rehab   Type: Elektrische Beensteun 2-delig Meerprijs: 701,69 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid
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Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000076   Merk: Quantum   Type: Vier- of vijfpuntsveiligheidsg Meerprijs: 91,52 EUR   Supplement: 85,80 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001203   Merk: Quantum Rehab   Type: Voetplaat Instelbaar Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000821   Merk: Quantum Rehab   Type: Elektrische kanteling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000631   Merk: Quantum Rehab   Type: Elektrische rug verstelling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000502   Merk: Quantum Rehab   Type: Elektrisch hoog/laag Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001276   Merk: Quantum Rehab   Type: Hoofdsteun Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001601   Merk: Quantum   Type: Quantum Tri Comfort Plus Steal Prijs: 395,25 EUR   Supplement: 178,17 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001617   Merk: Quantum   Type: Quantum Comfort Plus Stealth Prijs: 383,35 EUR   Supplement: 166,27 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000912   Merk: Quantum   Type: Quantum rugpelot Stealth Prijs: 416,68 EUR   Supplement: 299,45 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000625   Merk: Quantum   Type: Quantum Abductieklos Stealth Prijs: 369,06 EUR   Supplement: 279,32 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114000634   Merk: Quantum   Type: Quantum verstelbare abductiekl Prijs: 527,40 EUR   Supplement: 437,66 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001314   Merk: Quantum   Type: Quantum rolstoelwerkblad Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000126   Merk: Quantum   Type: Quantum Dijbeensteunen (per pa Prijs: 690,50 EUR   Supplement: 530,09 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000085   Merk: Quantum   Type: Heupsteun (per paar) Stealth Prijs: 690,50 EUR   Supplement: 530,09 EUR

Biomechanische rugleuning - 223255 Tegemoetkoming VSB: 308,00 EUR
203130000071   Merk: Quantum   Type: Biomechanische rugleuning Prijs: 308,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000064   Merk: Quantum   Type: Quantum i2i Stealth Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000073   Merk: Quantum   Type: Quantum Ultra Stealth Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000082   Merk: Quantum   Type: Quantum All Positioning Stealt Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000091   Merk: Quantum   Type: Quantum Combo Stealth Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106000346   Merk: Quantum   Type: Bijkomende externe joystickbes Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000177   Merk: Quantum   Type: Besturingssysteem begeleider Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000176   Merk: Quantum   Type: Houder zuurstoffles Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische kinderrolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis
Productcode: 107102200003 Prestatiecode VSB: 220293
Fabrikant: Scout Mobility B.V. Tegemoetkoming VSB: 8.683,71 EUR
Merk: Scout Mobility Publieksprijs: 8.683,71 EUR
Type: Agilo Junior Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Beensteun, mechanisch, in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal, type kinderrolstoel - 220654
201110200006   Merk: Scout Mobility   Type: Junior Standaard mechanische beensteun

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200133   Merk: Scout Mobility   Type: Junior Standaard armsteunen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919
203104200126   Merk: Scout Mobility   Type: Junior voorgevormde zit

Voorgevormde rug - 220934
203105200051   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Junior geprofileerde rugleuning

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104200133   Merk: Scout Mobility   Type: Junior standaard gordel

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische kinderrolstoel - 
224139 Tegemoetkoming VSB: 1.592,01 EUR

201026200033   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Junior Elektrische centrale beensteun Meerprijs: 1.472,01 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend, type kinderrolstoel - 220698 Tegemoetkoming VSB: 195,39 EUR
201111200001   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Junior Comfort beensteun Meerprijs: 390,80 EUR   Supplement: 195,41 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

MOHM producten - 657 -



Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105200042   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Junior Support rugleuning Meerprijs: 267,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Gordel met oprolautomaat - 223616 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204111000064   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Gordel met oprol Meerprijs: 78,51 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108200005   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Junior Elektrisch kantelbare zit Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109200007   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Junior Elektrische rughoekverstelling 38° Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110200002   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Junior Elektrische zitlift 300 mm Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001723   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Flexibele hoofds Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113200035   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Junior Rugpelot Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Abductieklos - 221177 Tegemoetkoming VSB: 89,74 EUR
203114200021   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Junior Abductieklos Prijs: 89,74 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001393   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Wegklapbaar werk Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128000153   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Dijbeensteunen Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Stoepklimmer - 221413 Tegemoetkoming VSB: 484,84 EUR
204105000452   Merk: Scout Mobility   Type: X10 Series Stoepenklimmer Prijs: 484,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000201   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Achteruitkijkspi Prijs: 25,64 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000231   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Begeleidersbestu Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

USB lader voor aansluiting op de rolstoelbatterij - 225554 Tegemoetkoming VSB: 218,04 EUR
205124200005   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating USB laadplug Prijs: 218,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Bijzondere aanpassingen

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000203   Merk: Scout Mobility   Type: Agilo Seating Zuurstoffleshoud Prijs: 246,71 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische kinderrolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis
Productcode: 107102200012 Prestatiecode VSB: 220293
Fabrikant: Dietz Power BV Tegemoetkoming VSB: 8.683,71 EUR
Merk: Dietz Power Publieksprijs: 8.683,71 EUR
Type: SANGO advanced SEGO Junior Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101001981   Merk: Dietz Power   Type: Voetsteunen met kuitband

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101002372   Merk: Dietz Power   Type: Armsteunen instelbaar in de ho

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919
203104001493   Merk: Dietz Power   Type: Standaard contour zitting

Voorgevormde rug - 220934
203105001811   Merk: Dietz Power   Type: Diep contour rugleuning

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104001464   Merk: Dietz Power   Type: Positioneringsgordel standaard

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische kinderrolstoel - 
224139 Tegemoetkoming VSB: 1.592,01 EUR

201026200042   Merk: Dietz Power   Type: Junior Centrale elektrisch verstelbare beensteun Meerprijs: 1.592,01 EUR   Supplement: 109,04 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type kinderrolstoel - 220735 Tegemoetkoming VSB: 796,01 EUR
201112200012   Merk: Dietz Power   Type: Elektrische beensteun voor Sango junior Meerprijs: 786,16 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid
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Gordel met oprolautomaat - 223616 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204111200002   Merk: Dietz Power   Type: Rolgordel Meerprijs: 189,90 EUR   Supplement: 108,21 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105001596   Merk: Dietz Power   Type: In hoek instelbare voetplaten Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kniekussen op beensteun  - 223056 Tegemoetkoming VSB: 29,72 EUR
201117000131   Merk: Dietz Power   Type: Kniepolstering voor elektrisch Prijs: 29,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108001056   Merk: Dietz Power   Type: Elektrisch kantelbare zit 45° Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108200023   Merk: Dietz Power   Type: Elektr. kantelbare zit 52° Prijs: 1.804,78 EUR   Supplement: 429,85 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000823   Merk: Dietz Power   Type: Elektr. 30° rughoekverstelling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109200034   Merk: Dietz Power   Type: Elektr. 45° rughoekverstelling Prijs: 1.895,45 EUR   Supplement: 520,52 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000703   Merk: Dietz Power   Type: Elektrisch in hoogte verstelba Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001757   Merk: Dietz Power   Type: PU hoofsteun klein Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001766   Merk: Dietz Power   Type: Gepolsterde hoofdsteun vlinder Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001775   Merk: Dietz Power   Type: Hoofdsteun Gepolsterd flexibel Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001784   Merk: Dietz Power   Type: Hoofdsteun Gepolsterd flexibel Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113000991   Merk: Dietz Power   Type: Rugpelotten Prijs: 418,01 EUR   Supplement: 300,78 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001436   Merk: Dietz Power   Type: Werkblad met joystickuitsparin Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000094   Merk: Dietz Power   Type: Hoekinstelbare dijbeen onderst Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129000103   Merk: Dietz Power   Type: Hoekinstelbare dijbeen onderst Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Stoepklimmer - 221413 Tegemoetkoming VSB: 484,84 EUR
204105000461   Merk: Dietz Power   Type: Stoepenklimmer Prijs: 484,84 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000217   Merk: Dietz Power   Type: Achteruitkijkspiegel Prijs: 25,66 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105000432   Merk: Dietz Power   Type: Rnet omkantelbare Werkbladbest Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000256   Merk: Dietz Power   Type: R-net begeleidersbediening Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische kinderrolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis
Productcode: 107102200021 Prestatiecode VSB: 220293
Fabrikant: KARMA-EUROPE Tegemoetkoming VSB: 8.683,71 EUR
Merk: Karma Publieksprijs: 8.683,71 EUR
Type: Kameleon Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101200072   Merk: Karma   Type: Voetsteun Kameleon

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200054   Merk: Karma   Type: Armsteunen Kameleon

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919
203104200047   Merk: Karma   Type: Voorgevormde zit Kameleon

Voorgevormde rug - 220934
203105200085   Merk: Karma   Type: Voorgevormde rug Kameleon

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104200124   Merk: Karma   Type: Standaard veiligheidsgordel Kameleon

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische kinderrolstoel - 
224139 Tegemoetkoming VSB: 1.592,01 EUR

201026200024   Merk: Karma   Type: Centrale electrische beensteun Kameleon Meerprijs: 1.592,01 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Beensteun uit één stuk, mechanisch, in lengte instelbaar en verstelbaar tot horizontaal, type kinderrolstoel - 
222776 Tegemoetkoming VSB: 347,36 EUR

201115200011   Merk: Karma   Type: Beensteun uit één stuk mechanisch Meerprijs: 347,36 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105200152   Merk: Karma   Type: Hoekverstelbare voetplaat Kameleon Prijs: 130,26 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108200014   Merk: Karma   Type: Electrische kantelverstelling Kameleon Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109200025   Merk: Karma   Type: Electrische rug Kameleon Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110200011   Merk: Karma   Type: Hoog-laag Kameleon Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112200173   Merk: Karma   Type: Hoofdsteun Kameleon Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113200062   Merk: Karma   Type: Pelot Kameleon Prijs: 117,23 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Dijbeensteun  - 223233 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203128200012   Merk: Karma   Type: Dijbeensteun Kameleon Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Heupsteun - 223277 Tegemoetkoming VSB: 160,41 EUR
203129200014   Merk: Karma   Type: Heupsteun Kameleon Prijs: 160,41 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Biomechanische rugleuning - 223255 Tegemoetkoming VSB: 308,00 EUR
203130200007   Merk: Karma   Type: Biomechanische rug Kameleon Prijs: 308,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131200011   Merk: Karma   Type: Hoofdsteun met functionele positionering Kameleon Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel met autoclips - 223557 Tegemoetkoming VSB: 224,02 EUR
204108200003   Merk: Karma   Type: Vierpuntsgordel Kameleon Prijs: 224,02 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Werkbladbesturing, rolstoelbesturing ingebouwd in werkblad en werkblad inclusief - 221516 Tegemoetkoming VSB: 2.243,30 EUR
205105200002   Merk: Karma   Type: Werkbladbesturing Kameleon Prijs: 2.243,30 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische kinderrolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis
Productcode: 107102200037 Prestatiecode VSB: 220293
Fabrikant: Sunrise Medical Tegemoetkoming VSB: 8.683,71 EUR
Merk: Quickie Publieksprijs: 8.683,71 EUR
Type: Q300M Mini Teens Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000064   Merk: Quickie / PowerTec   Type: Voetsteunen tweedelig

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001155   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - armsteunen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919
203104200056   Merk: Sedeo Pro   Type: SEDEO PRO zitkussen geprofileerd, 70 mm hoog

Voorgevormde rug - 220934
203105200103   Merk: Sedeo Pro   Type: SEDEO PRO rugleuning, diep contour

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000536   Merk: Quickie   Type: Veiligheidsgordel

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001482   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 55,51 EUR   Supplement: 12,09 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001491   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 67,20 EUR   Supplement: 23,78 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001507   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 61,58 EUR   Supplement: 18,16 EUR
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Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001525   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Meerprijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001534   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Meerprijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001543   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Meerprijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001552   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Meerprijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000094   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts rompposi Meerprijs: 224,85 EUR   Supplement: 145,08 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000383   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - elektrische kantel Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000026   Merk: Quickie   Type: Electrische rughoekverstelling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000231   Merk: Quickie   Type: Elektrisch in hoogte verstelba Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001477   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Hoofdsteun klein Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001495   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Hoofdsteun flexibel Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001226   Merk: Sedeo   Type: wegklapbaar werkblad acylaat P Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000021   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun AXYS Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000037   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun LINX Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000046   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun Pro Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000055   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun COBRA-FB Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid
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�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000167   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000176   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak incl. Prijs: 121,11 EUR   Supplement: 78,76 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000185   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak met ac Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000194   Merk: Jay   Type: Positioning - enkelpositioneri Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000203   Merk: Jay   Type: Positionering - enkelpositione Prijs: 127,14 EUR   Supplement: 84,79 EUR

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000113   Merk: Quickie   Type: Achteruitkijkspiegel Prijs: 74,68 EUR   Supplement: 49,02 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000072   Merk: Quickie   Type: Noodstop schakelaar Prijs: 646,95 EUR   Supplement: 316,17 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200047   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Heavy Duty Prijs: 1.419,27 EUR   Supplement: 558,12 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200056   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Light Prijs: 1.214,31 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200065   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200006   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, mech. Wegzw. Allround Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200015   Merk: Quickie   Type: Kinbed rugframe, mech. Wegzw. MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200024   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Allround joystick light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200033   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, mech. Wegzw. Allr. Light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200042   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Switch-It MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200051   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Allround joystick Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200067   Merk: Quickie   Type: Kinbed rugframe, mech. Wegzw. MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR
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Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200076   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech. wegzw. Allround Light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200085   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech Wegzw MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200094   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech. Wegzw. Allround Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200103   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech Wegzw MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200112   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Switch It MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200017   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. MicroGuide Prijs: 4.036,56 EUR   Supplement: 1.612,36 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200026   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. Allround Prijs: 3.230,39 EUR   Supplement: 806,19 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200035   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. MicroPilot Prijs: 4.036,56 EUR   Supplement: 1.612,36 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200044   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. Allr. Light Prijs: 3.416,43 EUR   Supplement: 992,23 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110200005   Merk: Quickie   Type: Vingerbediening Switch-It MicroPilot Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110200014   Merk: Quickie   Type: Vingerbediening Switch-It MicroGuide Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000064   Merk: Quickie   Type: Begeleidersbesturing Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem met geïntegreerde omgevingsbediening niet afneembaar - 225517 Tegemoetkoming VSB: 2.142,94 EUR
205122200026   Merk: Quickie   Type: Omni 2 Prijs: 2.142,94 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische kinderrolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis
Productcode: 107102200046 Prestatiecode VSB: 220293
Fabrikant: Sunrise Medical Tegemoetkoming VSB: 8.683,71 EUR
Merk: Zippie Publieksprijs: 8.683,71 EUR
Type: Q300M Mini Kids Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101000064   Merk: Quickie / PowerTec   Type: Voetsteunen tweedelig

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202101001155   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - armsteunen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919
203104200056   Merk: Sedeo Pro   Type: SEDEO PRO zitkussen geprofileerd, 70 mm hoog

Voorgevormde rug - 220934
203105200103   Merk: Sedeo Pro   Type: SEDEO PRO rugleuning, diep contour

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104000536   Merk: Quickie   Type: Veiligheidsgordel

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001482   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 55,51 EUR   Supplement: 12,09 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001491   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 67,20 EUR   Supplement: 23,78 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001507   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 61,58 EUR   Supplement: 18,16 EUR
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Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001516   Merk: Jay   Type: Positioning - 2-punts bekkengo Meerprijs: 43,42 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001525   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Meerprijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001534   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkengo Meerprijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001543   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Meerprijs: 79,75 EUR   Supplement: 36,33 EUR

Veiligheidsgordel - 221354 Tegemoetkoming VSB: 43,42 EUR
204104001552   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts bekkenpo Meerprijs: 73,70 EUR   Supplement: 30,28 EUR

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109000094   Merk: Jay   Type: Positioning - 4-punts rompposi Meerprijs: 224,85 EUR   Supplement: 145,08 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108000383   Merk: Quickie   Type: Jive/Q700 - elektrische kantel Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109000026   Merk: Quickie   Type: Electrische rughoekverstelling Prijs: 1.374,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110000231   Merk: Quickie   Type: Elektrisch in hoogte verstelba Prijs: 3.184,04 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001477   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Hoofdsteun klein Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112001495   Merk: Sedeo Pro   Type: [S.P.] Hoofdsteun flexibel Prijs: 217,08 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120001226   Merk: Sedeo   Type: wegklapbaar werkblad acylaat P Prijs: 231,56 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000021   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun AXYS Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000037   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun LINX Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000046   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun Pro Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun met functionele positionering - 223299 Tegemoetkoming VSB: 1.979,11 EUR
203131000055   Merk: Whitmyer   Type: Hoofdsteun COBRA-FB Prijs: 1.979,11 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Aanpassingen veiligheid

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000167   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000176   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak incl. Prijs: 121,11 EUR   Supplement: 78,76 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000185   Merk: Jay   Type: Positioning - voetenbak met ac Prijs: 42,35 EUR   Supplement: 0,00 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000194   Merk: Jay   Type: Positioning - enkelpositioneri Prijs: 102,92 EUR   Supplement: 60,57 EUR

�Voetschelpje  - 223535 Tegemoetkoming VSB: 42,35 EUR
204107000203   Merk: Jay   Type: Positionering - enkelpositione Prijs: 127,14 EUR   Supplement: 84,79 EUR

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000113   Merk: Quickie   Type: Achteruitkijkspiegel Prijs: 74,68 EUR   Supplement: 49,02 EUR

Noodstopschakelaar - 223675 Tegemoetkoming VSB: 330,78 EUR
204114000072   Merk: Quickie   Type: Noodstop schakelaar Prijs: 646,95 EUR   Supplement: 316,17 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200047   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Heavy Duty Prijs: 1.419,27 EUR   Supplement: 558,12 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200056   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Light Prijs: 1.214,31 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Bijkomende externe joystickbesturing - 221538 Tegemoetkoming VSB: 861,15 EUR
205106200065   Merk: Quickie   Type: Handbediening Allround joystick Prijs: 861,15 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200006   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, mech. Wegzw. Allround Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200015   Merk: Quickie   Type: Kinbed rugframe, mech. Wegzw. MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200024   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Allround joystick light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200033   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, mech. Wegzw. Allr. Light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200042   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Switch-It MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200051   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Allround joystick Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200067   Merk: Quickie   Type: Kinbed rugframe, mech. Wegzw. MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200076   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech. wegzw. Allround Light Prijs: 2.234,63 EUR   Supplement: 353,16 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200085   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech Wegzw MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200094   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech. Wegzw. Allround Prijs: 1.881,47 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200103   Merk: Quickie   Type: Kinbed. hoofdsteun, mech Wegzw MicroPilot Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, mechanische bediening, wegzwenkbaar - 221553 Tegemoetkoming VSB: 1.881,47 EUR
205107200112   Merk: Quickie   Type: Kinharnas Switch It MicroGuide Prijs: 2.687,67 EUR   Supplement: 806,20 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200017   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. MicroGuide Prijs: 4.036,56 EUR   Supplement: 1.612,36 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200026   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. Allround Prijs: 3.230,39 EUR   Supplement: 806,19 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200035   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. MicroPilot Prijs: 4.036,56 EUR   Supplement: 1.612,36 EUR

Kinbesturing, elektrische bediening, wegzwenkbaar - 221575 Tegemoetkoming VSB: 2.424,20 EUR
205108200044   Merk: Quickie   Type: Kinbed. rugframe, el. Wegzw. Allr. Light Prijs: 3.416,43 EUR   Supplement: 992,23 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110200005   Merk: Quickie   Type: Vingerbediening Switch-It MicroPilot Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Vingerbesturing - 221619 Tegemoetkoming VSB: 3.039,29 EUR
205110200014   Merk: Quickie   Type: Vingerbediening Switch-It MicroGuide Prijs: 3.039,29 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119000064   Merk: Quickie   Type: Begeleidersbesturing Prijs: 783,09 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Besturingssysteem met geïntegreerde omgevingsbediening niet afneembaar - 225517 Tegemoetkoming VSB: 2.142,94 EUR
205122200026   Merk: Quickie   Type: Omni 2 Prijs: 2.142,94 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische rolstoel
Elektronische kinderrolstoel voor gebruik binnen- en buitenshuis
Productcode: 107102200055 Prestatiecode VSB: 220293
Fabrikant: New Live Tegemoetkoming VSB: 8.683,71 EUR
Merk: MAGIX 2 Kid Publieksprijs: 12.774,46 EUR
Type: MAGIX 2 kid Supplement: 4.090,75 EUR

Aanpassing in basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen

Voetsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222533
201101200142   Merk: Magix 2   Type: ééndelige centrale voetensteun, regelbaar

Aanpassingen bovenste ledematen

Armsteunen voorzien in de standaarduitvoering van de rolstoel (pseudocode - zonder tegemoetkoming) - 
222555
202102200194   Merk: Magix 2   Type: armsteunen, wegklapbaar en instelbaar

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919
203104200074   Merk: Magix 2   Type: voorgevormde zit

Voorgevormde rug - 220934
203105200137   Merk: MAGIX 2   Type: New Live Voorgevormde rug

Aanpassingen veiligheid

Veiligheidsgordel - 221354
204104200167   Merk: Magix 2   Type: veiligheidsgordel met clipssluiting

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming indien aanpassing 
goedgekeurd wordt

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Elektrisch in hoogte verstelbare zit - 221074 Tegemoetkoming VSB: 3.184,04 EUR
203110200036   Merk: Magix 2   Type: elektrische hoog laag lift 400 mm Prijs: 2.979,91 EUR

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

a) Aanpassingen in basisverstrekking

Aanpassingen onderste ledematen
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Elektrisch verstelbare centrale comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type elektronische kinderrolstoel - 
224139 Tegemoetkoming VSB: 1.592,01 EUR

201026200051   Merk: Magix 2 Kid   Type: elektrische centrale beensteun, lengtecompenserend Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch verstelbare comfortbeensteun, lengtecorrigerend, type kinderrolstoel - 220735 Tegemoetkoming VSB: 796,01 EUR
201112200037   Merk: Magix 2 Kid   Type: elektrisch verstelbare beensteun Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 2.183,91 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104200065   Merk: Magix 2   Type: voorgevormde zit comfort Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104200083   Merk: Magix 2   Type: voorgevormde zit met helling op maat Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 286,96 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104200092   Merk: Magix 2   Type: voorgevormde zit comfort op maat Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 338,08 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104200101   Merk: Magix 2   Type: voorgevormde zit comfort visco Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voorgevormde zit - 220919 Tegemoetkoming VSB: 253,28 EUR
203104200117   Merk: Magix 2   Type: voorgevormde zit comfort visco op maat Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 397,21 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105200112   Merk: Magix 2   Type: voorgevormde rug V Trak Axxis L Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 314,48 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105200121   Merk: Magix 2   Type: voorgevormde rug V Trak Deep L Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 380,35 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105200146   Merk: Magix 2   Type: voorgevormde rug V Trak Axxis M 300-380 Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 242,23 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105200182   Merk: Magix 2   Type: voorgevormde rug V-Trak Deep M Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 353,83 EUR

Voorgevormde rug - 220934 Tegemoetkoming VSB: 267,74 EUR
203105200191   Merk: Magix 2   Type: voorgevormde rug new live op maat Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 382,75 EUR

Aanpassingen veiligheid

Vier- of vijfpuntsveiligheidsgordel voor elektronische rolstoel  - 223579 Tegemoetkoming VSB: 79,77 EUR
204109200005   Merk: Magix 2   Type: vierpuntsgordel Meerprijs: 0,00 EUR   Supplement: 126,47 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

In hoek instelbare voetplaten of ééndelige in hoek instelbare voetenplaat - 220757 Tegemoetkoming VSB: 130,26 EUR
201105200177   Merk: Magix 2   Type: hoekinstelbare voetplaten, ééndelige voetensteun Prijs: 121,91 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)
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Elektrisch kantelbare zit - 221037 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203108200041   Merk: Magix 2   Type: elektrisch verstelbare zit Prijs: 1.286,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektrisch in hoek verstelbare rug - 221059 Tegemoetkoming VSB: 1.374,93 EUR
203109200043   Merk: Magix 2   Type: elektrische rugverstelling Prijs: 1.286,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112200191   Merk: Magix 2   Type: hoofdsteun regelbaar flexibel Prijs: 203,17 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112200207   Merk: Magix 2   Type: hoofdsteun Comfort regelbaar gepolsterd Prijs: 203,17 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Hoofdsteun, in hoogte en diepte verstelbaar en in hoek kantelbaar - 221133 Tegemoetkoming VSB: 217,08 EUR
203112200216   Merk: Magix 2   Type: hoofdsteun regelbaar in polyurethaan uitvoering Prijs: 203,17 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rugpelot  - 221155 Tegemoetkoming VSB: 117,23 EUR
203113200096   Merk: Magix 2   Type: romppelot  voor V Trak Deep contourrug Prijs: 109,71 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Rolstoelwerkblad of halfwerkblad - 221295 Tegemoetkoming VSB: 231,56 EUR
203120200087   Merk: Magix 2   Type: rolstoelwerkblad 600*450 wegklapbaar Prijs: 216,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen besturing/aandrijving

Besturingssysteem begeleider - 223734 Tegemoetkoming VSB: 783,09 EUR
205119200002   Merk: Magix 2   Type: besturingssysteem begeleider op beugel rug Prijs: 732,88 EUR   Supplement: 0,00 EUR

USB lader voor aansluiting op de rolstoelbatterij - 225554 Tegemoetkoming VSB: 218,04 EUR
205124200041   Merk: Magix 2   Type: USB lader 3A 2 uitgangen Prijs: 274,63 EUR   Supplement: 56,59 EUR

USB lader voor aansluiting op de rolstoelbatterij - 225554 Tegemoetkoming VSB: 218,04 EUR
205124200057   Merk: Magix 2   Type: usb lader R-net multi-socket kit Prijs: 440,01 EUR   Supplement: 221,97 EUR

1.3 Elektronische scooter

1.3.1 Elektronische binnenscooter
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Elektronische scooter
Elektronische binnenscooter
Productcode: 103103000095 Prestatiecode VSB: 222813
Fabrikant: WUS Tegemoetkoming VSB: 991,38 EUR
Merk: WU'S Publieksprijs: 1.799,00 EUR
Type: VENUS 4 SPORT  T4G Supplement: 807,62 EUR

Bijkomende aanpassingen

Bijzondere aanpassingen

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000151   Merk: WU'S   Type: SW83 zuurstoffleshouder Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektronische scooter
Elektronische binnenscooter
Productcode: 103103000147 Prestatiecode VSB: 222813
Fabrikant: CHI Tegemoetkoming VSB: 991,38 EUR
Merk: CTM Publieksprijs: 1.690,00 EUR
Type: HS295 Supplement: 698,62 EUR

Elektronische scooter
Elektronische binnenscooter
Productcode: 103103000156 Prestatiecode VSB: 222813
Fabrikant: CHI Tegemoetkoming VSB: 991,38 EUR
Merk: CTM Publieksprijs: 1.690,00 EUR
Type: HS250 Supplement: 698,62 EUR
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Elektronische scooter
Elektronische binnenscooter
Productcode: 103103000192 Prestatiecode VSB: 222813
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 991,38 EUR
Merk: Invacare Publieksprijs: 991,38 EUR
Type: Colibri Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Bijzondere aanpassingen

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000045   Merk: Invacare   Type: Zuurstoffleshouder Invacare Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektronische scooter
Elektronische binnenscooter
Productcode: 103103000235 Prestatiecode VSB: 222813
Fabrikant: LIM Tegemoetkoming VSB: 991,38 EUR
Merk: Life & Mobility Publieksprijs: 1.911,16 EUR
Type: Vivo + Supplement: 919,78 EUR

Elektronische scooter
Elektronische binnenscooter
Productcode: 103103200006 Prestatiecode VSB: 222813
Fabrikant: Vermeiren NV Tegemoetkoming VSB: 991,38 EUR
Merk: Vermeiren Publieksprijs: 991,38 EUR
Type: One Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Bijzondere aanpassingen

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000142   Merk: vermeiren   Type: zuurstoffleshouder Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische scooter
Elektronische binnenscooter
Productcode: 103103200015 Prestatiecode VSB: 222813
Fabrikant: Heartway Medical Products Co., Ltd Tegemoetkoming VSB: 991,38 EUR
Merk: Heartway Medical Products Publieksprijs: 2.430,22 EUR
Type: Zen S11+ Supplement: 1.438,84 EUR

1.3.2 Elektronische binnen/buiten scooter
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Elektronische scooter
Elektronische binnen/buiten scooter
Productcode: 103101000152 Prestatiecode VSB: 220153
Fabrikant: CHI Tegemoetkoming VSB: 2.474,84 EUR
Merk: CTM Publieksprijs: 3.400,00 EUR
Type: HS666 Supplement: 925,16 EUR

Elektronische scooter
Elektronische binnen/buiten scooter
Productcode: 103101000161 Prestatiecode VSB: 220153
Fabrikant: CHI Tegemoetkoming VSB: 2.474,84 EUR
Merk: CTM Publieksprijs: 3.400,00 EUR
Type: HS686 Supplement: 925,16 EUR

Elektronische scooter
Elektronische binnen/buiten scooter
Productcode: 103101000256 Prestatiecode VSB: 220153
Fabrikant: WUS Tegemoetkoming VSB: 2.474,84 EUR
Merk: WU'S Publieksprijs: 2.474,84 EUR
Type: CERES 4  WT-M4B Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen veiligheid

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000156   Merk: WU   Type: SW74 achteruitkijkspiegel, per Prijs: 25,66 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000151   Merk: WU'S   Type: SW83 zuurstoffleshouder Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische scooter
Elektronische binnen/buiten scooter
Productcode: 103101000265 Prestatiecode VSB: 220153
Fabrikant: ADV Tegemoetkoming VSB: 2.474,84 EUR
Merk: QUINGO Publieksprijs: 3.217,17 EUR
Type: Classic Supplement: 742,33 EUR

Elektronische scooter
Elektronische binnen/buiten scooter
Productcode: 103101000274 Prestatiecode VSB: 220153
Fabrikant: DAY Tegemoetkoming VSB: 2.474,84 EUR
Merk: Strider Publieksprijs: 2.474,84 EUR
Type: ST4 Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen veiligheid

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000025   Merk: Strider   Type: Spiegel Strider Prijs: 25,66 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000027   Merk: Strider   Type: Houder zuurstoffles Strider Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektronische scooter
Elektronische binnen/buiten scooter
Productcode: 103101000283 Prestatiecode VSB: 220153
Fabrikant: SUN Tegemoetkoming VSB: 2.474,84 EUR
Merk: Sterling Publieksprijs: 2.474,84 EUR
Type: S425 Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische scooter
Elektronische binnen/buiten scooter
Productcode: 103101000292 Prestatiecode VSB: 220153
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 2.474,84 EUR
Merk: Invacare Publieksprijs: 2.474,84 EUR
Type: Leo NG 4W Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen veiligheid

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000034   Merk: Invacare   Type: Achteruitkijkspiegel scooters Prijs: 52,59 EUR   Supplement: 26,93 EUR

Bijzondere aanpassingen

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000045   Merk: Invacare   Type: Zuurstoffleshouder Invacare Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektronische scooter
Elektronische binnen/buiten scooter
Productcode: 103101000301 Prestatiecode VSB: 220153
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 2.474,84 EUR
Merk: Invacare Publieksprijs: 2.450,17 EUR
Type: Leo NG 3W Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen veiligheid

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000034   Merk: Invacare   Type: Achteruitkijkspiegel scooters Prijs: 52,59 EUR   Supplement: 26,93 EUR

Bijzondere aanpassingen

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000045   Merk: Invacare   Type: Zuurstoffleshouder Invacare Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische scooter
Elektronische binnen/buiten scooter
Productcode: 103101000326 Prestatiecode VSB: 220153
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 2.474,84 EUR
Merk: Invacare Publieksprijs: 2.474,84 EUR
Type: Orion Metro Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen veiligheid

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000034   Merk: Invacare   Type: Achteruitkijkspiegel scooters Prijs: 52,59 EUR   Supplement: 26,93 EUR

Bijzondere aanpassingen

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000045   Merk: Invacare   Type: Zuurstoffleshouder Invacare Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektronische scooter
Elektronische binnen/buiten scooter
Productcode: 103101000335 Prestatiecode VSB: 220153
Fabrikant: PRI Tegemoetkoming VSB: 2.474,84 EUR
Merk: Pride Publieksprijs: 2.474,84 EUR
Type: Lunetta Victory Sport Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing in basisproduct

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct

Aanpassingen veiligheid

Achteruitkijkspiegel - 223653
204113000235   Merk: Pride   Type: Achteruitkijk spiegel scootmob
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Elektronische scooter
Elektronische binnen/buiten scooter
Productcode: 103101200002 Prestatiecode VSB: 220153
Fabrikant: Vermeiren NV Tegemoetkoming VSB: 2.474,84 EUR
Merk: Vermeiren Publieksprijs: 2.474,84 EUR
Type: ERIS Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen veiligheid

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000131   Merk: vermeiren   Type: achteruitkijkspiegel, stuk Prijs: 25,66 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000142   Merk: vermeiren   Type: zuurstoffleshouder Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektronische scooter
Elektronische binnen/buiten scooter
Productcode: 103101200011 Prestatiecode VSB: 220153
Fabrikant: Vermeiren NV Tegemoetkoming VSB: 2.474,84 EUR
Merk: Vermeiren Publieksprijs: 2.474,84 EUR
Type: CERES SE Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen veiligheid

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000131   Merk: vermeiren   Type: achteruitkijkspiegel, stuk Prijs: 25,66 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000142   Merk: vermeiren   Type: zuurstoffleshouder Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische scooter
Elektronische binnen/buiten scooter
Productcode: 103101200027 Prestatiecode VSB: 220153
Fabrikant: Sunrise Medical Tegemoetkoming VSB: 2.474,84 EUR
Merk: Sterling Publieksprijs: 2.474,84 EUR
Type: Elite² Mini Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen veiligheid

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000122   Merk: Sterling   Type: Achteruitkijkspiegel Sterling Prijs: 25,66 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000124   Merk: Sterling   Type: Zuurstoffleshouder - Sterling Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektronische scooter
Elektronische binnen/buiten scooter
Productcode: 103101200036 Prestatiecode VSB: 220153
Fabrikant: Advanced vehicle concepts ltd Tegemoetkoming VSB: 2.474,84 EUR
Merk: Quingo Publieksprijs: 6.750,00 EUR
Type: Flyte2 Supplement: 4.275,16 EUR

Elektronische scooter
Elektronische binnen/buiten scooter
Productcode: 103101200045 Prestatiecode VSB: 220153
Fabrikant: Advanced vehicle concepts ltd Tegemoetkoming VSB: 2.474,84 EUR
Merk: Quingo Publieksprijs: 8.250,00 EUR
Type: Toura2 Supplement: 5.775,16 EUR
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Elektronische scooter
Elektronische binnen/buiten scooter
Productcode: 103101200054 Prestatiecode VSB: 220153
Fabrikant: Advanced vehicle concepts ltd Tegemoetkoming VSB: 2.474,84 EUR
Merk: Quingo Publieksprijs: 6.550,00 EUR
Type: Vitess2 Supplement: 4.075,16 EUR

1.3.3 Elektronische buitenscooter
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Elektronische scooter
Elektronische buitenscooter
Productcode: 103102000136 Prestatiecode VSB: 220175
Fabrikant: AFI Tegemoetkoming VSB: 3.907,68 EUR
Merk: Afikim Publieksprijs: 7.673,75 EUR
Type: Breeze S 3 + 4W Supplement: 3.766,07 EUR

Elektronische scooter
Elektronische buitenscooter
Productcode: 103102000172 Prestatiecode VSB: 220175
Fabrikant: RMA Tegemoetkoming VSB: 3.907,68 EUR
Merk: RMA Shoprider Publieksprijs: 3.907,68 EUR
Type: Cadiz 889SEL Supplement: 0,00 EUR

Elektronische scooter
Elektronische buitenscooter
Productcode: 103102000303 Prestatiecode VSB: 220175
Fabrikant: CHI Tegemoetkoming VSB: 3.907,68 EUR
Merk: CTM Publieksprijs: 4.100,00 EUR
Type: HS730 Supplement: 192,32 EUR

Elektronische scooter
Elektronische buitenscooter
Productcode: 103102000312 Prestatiecode VSB: 220175
Fabrikant: CHI Tegemoetkoming VSB: 3.907,68 EUR
Merk: CTM Publieksprijs: 4.100,00 EUR
Type: HS740 Supplement: 192,32 EUR
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Elektronische scooter
Elektronische buitenscooter
Productcode: 103102000355 Prestatiecode VSB: 220175
Fabrikant: VAT Tegemoetkoming VSB: 3.907,68 EUR
Merk: Revatak Publieksprijs: 6.986,68 EUR
Type: Solo TS120 Supplement: 3.079,00 EUR

Elektronische scooter
Elektronische buitenscooter
Productcode: 103102000364 Prestatiecode VSB: 220175
Fabrikant: VAT Tegemoetkoming VSB: 3.907,68 EUR
Merk: Revatak Publieksprijs: 7.225,55 EUR
Type: Solo QS4 Supplement: 3.317,87 EUR

Elektronische scooter
Elektronische buitenscooter
Productcode: 103102000391 Prestatiecode VSB: 220175
Fabrikant: WUS Tegemoetkoming VSB: 3.907,68 EUR
Merk: WU'S Publieksprijs: 3.907,68 EUR
Type: L3 -CARPO3 Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen veiligheid

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000156   Merk: WU   Type: SW74 achteruitkijkspiegel, per Prijs: 25,66 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000151   Merk: WU'S   Type: SW83 zuurstoffleshouder Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische scooter
Elektronische buitenscooter
Productcode: 103102000407 Prestatiecode VSB: 220175
Fabrikant: WUS Tegemoetkoming VSB: 3.907,68 EUR
Merk: WU'S Publieksprijs: 3.907,68 EUR
Type: L4 -CARPO4 Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen veiligheid

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000156   Merk: WU   Type: SW74 achteruitkijkspiegel, per Prijs: 25,66 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000151   Merk: WU'S   Type: SW83 zuurstoffleshouder Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektronische scooter
Elektronische buitenscooter
Productcode: 103102000416 Prestatiecode VSB: 220175
Fabrikant: VAN Tegemoetkoming VSB: 3.907,68 EUR
Merk: Excel Publieksprijs: 3.525,00 EUR
Type: Excite 3 Galaxy Supplement: 0,00 EUR

Elektronische scooter
Elektronische buitenscooter
Productcode: 103102000425 Prestatiecode VSB: 220175
Fabrikant: VAN Tegemoetkoming VSB: 3.907,68 EUR
Merk: Excel Publieksprijs: 3.525,00 EUR
Type: Excite 4 Galaxy Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische scooter
Elektronische buitenscooter
Productcode: 103102000461 Prestatiecode VSB: 220175
Fabrikant: LIM Tegemoetkoming VSB: 3.907,68 EUR
Merk: Life & Mobility Publieksprijs: 3.907,68 EUR
Type: Mezzo 3 Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-feb-25

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen veiligheid

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000061   Merk: Life & Mobility   Type: Spiegel Life & Mobility scoote Prijs: 25,66 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-feb-25 00:00:00

Bijzondere aanpassingen

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000063   Merk: Life & Mobility   Type: Houder zuurstoffles Life & Mob Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-feb-25 00:00:00

Elektronische scooter
Elektronische buitenscooter
Productcode: 103102000504 Prestatiecode VSB: 220175
Fabrikant: SUN Tegemoetkoming VSB: 3.907,68 EUR
Merk: Sterling Publieksprijs: 3.907,68 EUR
Type: Elite 2 Plus Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen veiligheid

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000122   Merk: Sterling   Type: Achteruitkijkspiegel Sterling Prijs: 25,66 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000124   Merk: Sterling   Type: Zuurstoffleshouder - Sterling Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische scooter
Elektronische buitenscooter
Productcode: 103102000513 Prestatiecode VSB: 220175
Fabrikant: WUS Tegemoetkoming VSB: 3.907,68 EUR
Merk: WU'S Publieksprijs: 7.083,75 EUR
Type: WTL4B CARPO 4 DELUXE Supplement: 3.176,07 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen veiligheid

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000156   Merk: WU   Type: SW74 achteruitkijkspiegel, per Prijs: 25,66 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000151   Merk: WU'S   Type: SW83 zuurstoffleshouder Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektronische scooter
Elektronische buitenscooter
Productcode: 103102000522 Prestatiecode VSB: 220175
Fabrikant: SUN Tegemoetkoming VSB: 3.907,68 EUR
Merk: Sterling Publieksprijs: 3.907,68 EUR
Type: Elite 2 XS Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen veiligheid

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000122   Merk: Sterling   Type: Achteruitkijkspiegel Sterling Prijs: 25,66 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000124   Merk: Sterling   Type: Zuurstoffleshouder - Sterling Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische scooter
Elektronische buitenscooter
Productcode: 103102000531 Prestatiecode VSB: 220175
Fabrikant: LIM Tegemoetkoming VSB: 3.907,68 EUR
Merk: Life & Mobility Publieksprijs: 3.907,68 EUR
Type: Primo 3 Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-feb-25

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen veiligheid

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000061   Merk: Life & Mobility   Type: Spiegel Life & Mobility scoote Prijs: 25,66 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-feb-25 00:00:00

Bijzondere aanpassingen

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000063   Merk: Life & Mobility   Type: Houder zuurstoffles Life & Mob Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-feb-25 00:00:00
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Elektronische scooter
Elektronische buitenscooter
Productcode: 103102000547 Prestatiecode VSB: 220175
Fabrikant: LIM Tegemoetkoming VSB: 3.907,68 EUR
Merk: Life & Mobility Publieksprijs: 3.907,68 EUR
Type: Primo 4 Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-feb-25

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen veiligheid

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000061   Merk: Life & Mobility   Type: Spiegel Life & Mobility scoote Prijs: 25,66 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-feb-25 00:00:00

Bijzondere aanpassingen

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000063   Merk: Life & Mobility   Type: Houder zuurstoffles Life & Mob Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-feb-25 00:00:00

Elektronische scooter
Elektronische buitenscooter
Productcode: 103102000556 Prestatiecode VSB: 220175
Fabrikant: AFI Tegemoetkoming VSB: 3.907,68 EUR
Merk: Afikim Publieksprijs: 3.898,71 EUR
Type: Breeze C 3 + 4W Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische scooter
Elektronische buitenscooter
Productcode: 103102000565 Prestatiecode VSB: 220175
Fabrikant: VER Tegemoetkoming VSB: 3.907,68 EUR
Merk: vermeiren Publieksprijs: 3.907,68 EUR
Type: SV CARPO II Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen veiligheid

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000131   Merk: vermeiren   Type: achteruitkijkspiegel, stuk Prijs: 25,66 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000142   Merk: vermeiren   Type: zuurstoffleshouder Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektronische scooter
Elektronische buitenscooter
Productcode: 103102000574 Prestatiecode VSB: 220175
Fabrikant: SUN Tegemoetkoming VSB: 3.907,68 EUR
Merk: Sterling Publieksprijs: 3.907,68 EUR
Type: S700 Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische scooter
Elektronische buitenscooter
Productcode: 103102000583 Prestatiecode VSB: 220175
Fabrikant: SUN Tegemoetkoming VSB: 3.907,68 EUR
Merk: Sterling Publieksprijs: 4.381,90 EUR
Type: Trophy Supplement: 474,22 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen veiligheid

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000165   Merk: Sunrise   Type: Achteruitkijkspiegel Prijs: 25,66 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektronische scooter
Elektronische buitenscooter
Productcode: 103102000617 Prestatiecode VSB: 220175
Fabrikant: WUS Tegemoetkoming VSB: 3.907,68 EUR
Merk: WU'S Publieksprijs: 3.907,68 EUR
Type: MERCURIUS 4 LTD  WT-L4D Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen veiligheid

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000156   Merk: WU   Type: SW74 achteruitkijkspiegel, per Prijs: 25,66 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Bijzondere aanpassingen

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000151   Merk: WU'S   Type: SW83 zuurstoffleshouder Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische scooter
Elektronische buitenscooter
Productcode: 103102000626 Prestatiecode VSB: 220175
Fabrikant: MEY Tegemoetkoming VSB: 3.907,68 EUR
Merk: Meyra Publieksprijs: 3.980,53 EUR
Type: 2.364 Cityliner 412 Supplement: 72,85 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25

Elektronische scooter
Elektronische buitenscooter
Productcode: 103102000635 Prestatiecode VSB: 220175
Fabrikant: MEY Tegemoetkoming VSB: 3.907,68 EUR
Merk: Meyra Publieksprijs: 4.969,80 EUR
Type: 2.664 Cityliner 415 Supplement: 1.062,12 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25

Elektronische scooter
Elektronische buitenscooter
Productcode: 103102000644 Prestatiecode VSB: 220175
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 3.907,68 EUR
Merk: Invacare Publieksprijs: 3.907,68 EUR
Type: Orion Pro Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen veiligheid

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000034   Merk: Invacare   Type: Achteruitkijkspiegel scooters Prijs: 52,59 EUR   Supplement: 26,93 EUR

Bijzondere aanpassingen

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000045   Merk: Invacare   Type: Zuurstoffleshouder Invacare Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Elektronische scooter
Elektronische buitenscooter
Productcode: 103102000653 Prestatiecode VSB: 220175
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 3.907,68 EUR
Merk: Invacare Publieksprijs: 4.090,00 EUR
Type: Comet Pro 4W Supplement: 182,32 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen veiligheid

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000034   Merk: Invacare   Type: Achteruitkijkspiegel scooters Prijs: 52,59 EUR   Supplement: 26,93 EUR

Bijzondere aanpassingen

Houder zuurstoffles - 223793 Tegemoetkoming VSB: 250,24 EUR
206102000045   Merk: Invacare   Type: Zuurstoffleshouder Invacare Prijs: 250,24 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektronische scooter
Elektronische buitenscooter
Productcode: 103102000662 Prestatiecode VSB: 220175
Fabrikant: RYS Tegemoetkoming VSB: 3.907,68 EUR
Merk: VINTAGESCOOTER Publieksprijs: 4.200,00 EUR
Type: 4W Supplement: 292,32 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen veiligheid

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000226   Merk: VINTAGESCOOTER   Type: 4W Prijs: 21,18 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Elektronische scooter
Elektronische buitenscooter
Productcode: 103102000671 Prestatiecode VSB: 220175
Fabrikant: EME Tegemoetkoming VSB: 3.907,68 EUR
Merk: Electric Mobility Publieksprijs: 4.473,00 EUR
Type: Vecta Sport Supplement: 565,32 EUR
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Elektronische scooter
Elektronische buitenscooter
Productcode: 103102000687 Prestatiecode VSB: 220175
Fabrikant: PRI Tegemoetkoming VSB: 3.907,68 EUR
Merk: Pride Publieksprijs: 4.469,13 EUR
Type: Luna Victory E Supplement: 561,45 EUR

Aanpassing in basisproduct

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming indien aanpassing 
goedgekeurd wordt

Aanpassingen veiligheid

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000235   Merk: Pride   Type: Achteruitkijk spiegel scootmob Prijs: 25,00 EUR

Elektronische scooter
Elektronische buitenscooter
Productcode: 103102000696 Prestatiecode VSB: 220175
Fabrikant: PRI Tegemoetkoming VSB: 3.907,68 EUR
Merk: Pride Publieksprijs: 4.469,13 EUR
Type: Victory XL130 Supplement: 561,45 EUR

Aanpassing in basisproduct

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming indien aanpassing 
goedgekeurd wordt

Aanpassingen veiligheid

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000235   Merk: Pride   Type: Achteruitkijk spiegel scootmob Prijs: 25,00 EUR
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Elektronische scooter
Elektronische buitenscooter
Productcode: 103102000705 Prestatiecode VSB: 220175
Fabrikant: PRI Tegemoetkoming VSB: 3.907,68 EUR
Merk: Pride Publieksprijs: 5.580,00 EUR
Type: Victory XL140 Supplement: 1.672,32 EUR

Aanpassing in basisproduct

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming indien aanpassing 
goedgekeurd wordt

Aanpassingen veiligheid

Achteruitkijkspiegel - 223653 Tegemoetkoming VSB: 25,66 EUR
204113000235   Merk: Pride   Type: Achteruitkijk spiegel scootmob Prijs: 25,00 EUR

Elektronische scooter
Elektronische buitenscooter
Productcode: 103102200013 Prestatiecode VSB: 220175
Fabrikant: Mini Crosser A/S - Medema Tegemoetkoming VSB: 3.907,68 EUR
Merk: minicrosser Publieksprijs: 8.195,00 EUR
Type: X2-4Wielen Supplement: 4.287,32 EUR

Elektronische scooter
Elektronische buitenscooter
Productcode: 103102200022 Prestatiecode VSB: 220175
Fabrikant: Mini Crosser A/S - Medema Tegemoetkoming VSB: 3.907,68 EUR
Merk: minicrosser Publieksprijs: 7.995,00 EUR
Type: X2 - 3wielen Supplement: 4.087,32 EUR
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Elektronische scooter
Elektronische buitenscooter
Productcode: 103102200031 Prestatiecode VSB: 220175
Fabrikant: Life & Mobility Holding BV Tegemoetkoming VSB: 3.907,68 EUR
Merk: Life & Mobility Publieksprijs: 3.907,68 EUR
Type: Presto Supplement: 0,00 EUR

Elektronische scooter
Elektronische buitenscooter
Productcode: 103102200047 Prestatiecode VSB: 220175
Fabrikant: Meyra Wilhelm Meyer Vertriebsgesellschaft mbH Tegemoetkoming VSB: 3.907,68 EUR
Merk: Meyra Publieksprijs: 4.439,16 EUR
Type: Scooter CL515 Supplement: 531,48 EUR

1.4 Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets

1.4.1 Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte van meer dan 70cm
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Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte van meer dan 70cm
Productcode: 109102000016 Prestatiecode VSB: 220374
Fabrikant: TRI Tegemoetkoming VSB: 1.628,19 EUR
Merk: Tri-Bike Publieksprijs: 1.627,74 EUR
Type: Eco-Trike S-Frame Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106000024   Merk: Tri-Bike   Type: Voetriemen Prijs: 13,03 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107000044   Merk: Tri-Bike   Type: Voetplaat Prijs: 60,14 EUR   Supplement: 12,36 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122000024   Merk: Tri-Bike   Type: Heupsteun Tri Prijs: 225,52 EUR   Supplement: 18,56 EUR

Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte van meer dan 70cm
Productcode: 109102000025 Prestatiecode VSB: 220374
Fabrikant: COU Tegemoetkoming VSB: 1.628,19 EUR
Merk: LA COURONNE Publieksprijs: 1.344,08 EUR
Type: 15 Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106000042   Merk: LA COURONNE   Type: VR Prijs: 13,14 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107000035   Merk: LA COURONNE   Type: VP Prijs: 39,43 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00
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Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte van meer dan 70cm
Productcode: 109102000061 Prestatiecode VSB: 220374
Fabrikant: TRI Tegemoetkoming VSB: 1.628,19 EUR
Merk: Tri-Bike Publieksprijs: 2.355,41 EUR
Type: Basic Sport Supplement: 727,22 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106000024   Merk: Tri-Bike   Type: Voetriemen Prijs: 13,03 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107000044   Merk: Tri-Bike   Type: Voetplaat Prijs: 60,14 EUR   Supplement: 12,36 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122000024   Merk: Tri-Bike   Type: Heupsteun Tri Prijs: 225,52 EUR   Supplement: 18,56 EUR

Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte van meer dan 70cm
Productcode: 109102000077 Prestatiecode VSB: 220374
Fabrikant: TRI Tegemoetkoming VSB: 1.628,19 EUR
Merk: Tri-Bike Publieksprijs: 1.627,74 EUR
Type: Eco-Trike Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106000024   Merk: Tri-Bike   Type: Voetriemen Prijs: 13,03 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107000044   Merk: Tri-Bike   Type: Voetplaat Prijs: 60,14 EUR   Supplement: 12,36 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122000024   Merk: Tri-Bike   Type: Heupsteun Tri Prijs: 225,52 EUR   Supplement: 18,56 EUR
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Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte van meer dan 70cm
Productcode: 109102000086 Prestatiecode VSB: 220374
Fabrikant: TRI Tegemoetkoming VSB: 1.628,19 EUR
Merk: Tri-Bike Publieksprijs: 1.984,55 EUR
Type: Classic Supplement: 356,36 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106000024   Merk: Tri-Bike   Type: Voetriemen Prijs: 13,03 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107000044   Merk: Tri-Bike   Type: Voetplaat Prijs: 60,14 EUR   Supplement: 12,36 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122000024   Merk: Tri-Bike   Type: Heupsteun Tri Prijs: 225,52 EUR   Supplement: 18,56 EUR

Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte van meer dan 70cm
Productcode: 109102000095 Prestatiecode VSB: 220374
Fabrikant: TRI Tegemoetkoming VSB: 1.628,19 EUR
Merk: Tri-Bike Publieksprijs: 1.984,55 EUR
Type: Classic S-Frame Supplement: 356,36 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106000024   Merk: Tri-Bike   Type: Voetriemen Prijs: 13,03 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107000044   Merk: Tri-Bike   Type: Voetplaat Prijs: 60,14 EUR   Supplement: 12,36 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122000024   Merk: Tri-Bike   Type: Heupsteun Tri Prijs: 225,52 EUR   Supplement: 18,56 EUR

MOHM producten - 702 -



Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte van meer dan 70cm
Productcode: 109102000104 Prestatiecode VSB: 220374
Fabrikant: DRA Tegemoetkoming VSB: 1.628,19 EUR
Merk: Draisin Publieksprijs: 2.877,59 EUR
Type: Mathias 20" code 092/093 Supplement: 1.249,40 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106000076   Merk: Draisin   Type: voethouderpedaal  rechts en li Prijs: 79,53 EUR   Supplement: 63,60 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107000053   Merk: Draisin   Type: klikpedaal rechts en links tot Prijs: 202,44 EUR   Supplement: 154,66 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107000062   Merk: Draisin   Type: klikpedaal rechts en links gro Prijs: 202,44 EUR   Supplement: 154,66 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108000037   Merk: Draisin   Type: klikpedaal met wreefband  en v Prijs: 245,82 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108000046   Merk: Draisin   Type: klikpedaal met wreefband en ve Prijs: 245,82 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Aanpassing van de lengte van de pedaalkruk - 220838 Tegemoetkoming VSB: 28,94 EUR
201109000032   Merk: Draisin   Type: pedaalverkorter rechts en link Prijs: 24,58 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Aanpassingen bovenste ledematen

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103000023   Merk: Draisin   Type: AHS stuur Prijs: 108,45 EUR   Supplement: 31,73 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Aanpassingen positionering (zit-rug)

MOHM producten - 703 -



Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122000033   Merk: Draisin   Type: Lendensteun:rugfixatie klein e Prijs: 412,12 EUR   Supplement: 205,16 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122000067   Merk: Draisin   Type: lendensteun: rugfixatie groot Prijs: 412,12 EUR   Supplement: 205,16 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

MOHM producten - 704 -



Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte van meer dan 70cm
Productcode: 109102000113 Prestatiecode VSB: 220374
Fabrikant: DRA Tegemoetkoming VSB: 1.628,19 EUR
Merk: Draisin Publieksprijs: 2.451,01 EUR
Type: Trici Eco code 027 Supplement: 822,82 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106000076   Merk: Draisin   Type: voethouderpedaal  rechts en li Prijs: 79,53 EUR   Supplement: 63,60 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107000053   Merk: Draisin   Type: klikpedaal rechts en links tot Prijs: 202,44 EUR   Supplement: 154,66 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107000062   Merk: Draisin   Type: klikpedaal rechts en links gro Prijs: 202,44 EUR   Supplement: 154,66 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108000037   Merk: Draisin   Type: klikpedaal met wreefband  en v Prijs: 245,82 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108000046   Merk: Draisin   Type: klikpedaal met wreefband en ve Prijs: 245,82 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Aanpassing van de lengte van de pedaalkruk - 220838 Tegemoetkoming VSB: 28,94 EUR
201109000032   Merk: Draisin   Type: pedaalverkorter rechts en link Prijs: 24,58 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Aanpassingen bovenste ledematen

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103000023   Merk: Draisin   Type: AHS stuur Prijs: 108,45 EUR   Supplement: 31,73 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Aanpassingen positionering (zit-rug)

MOHM producten - 705 -



Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122000042   Merk: Draisin   Type: lendensteun: rugfixatie groot Prijs: 412,12 EUR   Supplement: 205,16 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

MOHM producten - 706 -



Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte van meer dan 70cm
Productcode: 109102000122 Prestatiecode VSB: 220374
Fabrikant: DRA Tegemoetkoming VSB: 1.628,19 EUR
Merk: Draisin Publieksprijs: 4.265,77 EUR
Type: Trici  021/023 Supplement: 2.637,58 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106000076   Merk: Draisin   Type: voethouderpedaal  rechts en li Prijs: 79,53 EUR   Supplement: 63,60 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107000053   Merk: Draisin   Type: klikpedaal rechts en links tot Prijs: 202,44 EUR   Supplement: 154,66 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107000062   Merk: Draisin   Type: klikpedaal rechts en links gro Prijs: 202,44 EUR   Supplement: 154,66 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108000037   Merk: Draisin   Type: klikpedaal met wreefband  en v Prijs: 245,82 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108000046   Merk: Draisin   Type: klikpedaal met wreefband en ve Prijs: 245,82 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Aanpassing van de lengte van de pedaalkruk - 220838 Tegemoetkoming VSB: 28,94 EUR
201109000032   Merk: Draisin   Type: pedaalverkorter rechts en link Prijs: 24,58 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Aanpassingen bovenste ledematen

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103000023   Merk: Draisin   Type: AHS stuur Prijs: 108,45 EUR   Supplement: 31,73 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103000041   Merk: Draisin   Type: alle terreinstuur Prijs: 50,61 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

MOHM producten - 707 -



Aanpassingen positionering (zit-rug)

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122000042   Merk: Draisin   Type: lendensteun: rugfixatie groot Prijs: 412,12 EUR   Supplement: 205,16 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122000076   Merk: Draisin   Type: Lendensteun, dubbele rugfixati Prijs: 721,57 EUR   Supplement: 514,61 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

MOHM producten - 708 -



Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte van meer dan 70cm
Productcode: 109102000131 Prestatiecode VSB: 220374
Fabrikant: DRA Tegemoetkoming VSB: 1.628,19 EUR
Merk: Draisin Publieksprijs: 3.362,01 EUR
Type: Shopi 000/001 Supplement: 1.733,82 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106000076   Merk: Draisin   Type: voethouderpedaal  rechts en li Prijs: 79,53 EUR   Supplement: 63,60 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107000053   Merk: Draisin   Type: klikpedaal rechts en links tot Prijs: 202,44 EUR   Supplement: 154,66 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107000062   Merk: Draisin   Type: klikpedaal rechts en links gro Prijs: 202,44 EUR   Supplement: 154,66 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108000037   Merk: Draisin   Type: klikpedaal met wreefband  en v Prijs: 245,82 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108000046   Merk: Draisin   Type: klikpedaal met wreefband en ve Prijs: 245,82 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Aanpassing van de lengte van de pedaalkruk - 220838 Tegemoetkoming VSB: 28,94 EUR
201109000032   Merk: Draisin   Type: pedaalverkorter rechts en link Prijs: 24,58 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

MOHM producten - 709 -



Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte van meer dan 70cm
Productcode: 109102000147 Prestatiecode VSB: 220374
Fabrikant: DRA Tegemoetkoming VSB: 1.628,19 EUR
Merk: Draisin Publieksprijs: 4.265,77 EUR
Type: Relaxino 100/101 Supplement: 2.637,58 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106000076   Merk: Draisin   Type: voethouderpedaal  rechts en li Prijs: 79,53 EUR   Supplement: 63,60 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107000053   Merk: Draisin   Type: klikpedaal rechts en links tot Prijs: 202,44 EUR   Supplement: 154,66 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107000062   Merk: Draisin   Type: klikpedaal rechts en links gro Prijs: 202,44 EUR   Supplement: 154,66 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108000037   Merk: Draisin   Type: klikpedaal met wreefband  en v Prijs: 245,82 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108000046   Merk: Draisin   Type: klikpedaal met wreefband en ve Prijs: 245,82 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Aanpassing van de lengte van de pedaalkruk - 220838 Tegemoetkoming VSB: 28,94 EUR
201109000032   Merk: Draisin   Type: pedaalverkorter rechts en link Prijs: 24,58 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

MOHM producten - 710 -



Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte van meer dan 70cm
Productcode: 109102000156 Prestatiecode VSB: 220374
Fabrikant: DRA Tegemoetkoming VSB: 1.628,19 EUR
Merk: Draisin Publieksprijs: 5.711,80 EUR
Type: Relax 200/300 Supplement: 4.083,61 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106000076   Merk: Draisin   Type: voethouderpedaal  rechts en li Prijs: 79,53 EUR   Supplement: 63,60 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107000053   Merk: Draisin   Type: klikpedaal rechts en links tot Prijs: 202,44 EUR   Supplement: 154,66 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107000062   Merk: Draisin   Type: klikpedaal rechts en links gro Prijs: 202,44 EUR   Supplement: 154,66 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108000037   Merk: Draisin   Type: klikpedaal met wreefband  en v Prijs: 245,82 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108000046   Merk: Draisin   Type: klikpedaal met wreefband en ve Prijs: 245,82 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Aanpassing van de lengte van de pedaalkruk - 220838 Tegemoetkoming VSB: 28,94 EUR
201109000032   Merk: Draisin   Type: pedaalverkorter rechts en link Prijs: 24,58 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

MOHM producten - 711 -



Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte van meer dan 70cm
Productcode: 109102000165 Prestatiecode VSB: 220374
Fabrikant: DRA Tegemoetkoming VSB: 1.628,19 EUR
Merk: Draisin Publieksprijs: 2.451,02 EUR
Type: Claude 20" code 007/ 019 Supplement: 822,83 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106000076   Merk: Draisin   Type: voethouderpedaal  rechts en li Prijs: 79,53 EUR   Supplement: 63,60 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107000053   Merk: Draisin   Type: klikpedaal rechts en links tot Prijs: 202,44 EUR   Supplement: 154,66 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107000062   Merk: Draisin   Type: klikpedaal rechts en links gro Prijs: 202,44 EUR   Supplement: 154,66 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108000037   Merk: Draisin   Type: klikpedaal met wreefband  en v Prijs: 245,82 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108000046   Merk: Draisin   Type: klikpedaal met wreefband en ve Prijs: 245,82 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Aanpassing van de lengte van de pedaalkruk - 220838 Tegemoetkoming VSB: 28,94 EUR
201109000032   Merk: Draisin   Type: pedaalverkorter rechts en link Prijs: 24,58 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Aanpassingen bovenste ledematen

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103000023   Merk: Draisin   Type: AHS stuur Prijs: 108,45 EUR   Supplement: 31,73 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Aanpassingen positionering (zit-rug)

MOHM producten - 712 -



Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122000042   Merk: Draisin   Type: lendensteun: rugfixatie groot Prijs: 412,12 EUR   Supplement: 205,16 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122000067   Merk: Draisin   Type: lendensteun: rugfixatie groot Prijs: 412,12 EUR   Supplement: 205,16 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122000076   Merk: Draisin   Type: Lendensteun, dubbele rugfixati Prijs: 721,57 EUR   Supplement: 514,61 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

MOHM producten - 713 -



Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte van meer dan 70cm
Productcode: 109102000287 Prestatiecode VSB: 220374
Fabrikant: VER Tegemoetkoming VSB: 1.628,19 EUR
Merk: vermeiren Publieksprijs: 1.628,19 EUR
Type: 2217 Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106000103   Merk: vermeiren   Type: F1 Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106000112   Merk: vermeiren   Type: F2 Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107000123   Merk: vermeiren   Type: F3 Prijs: 47,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108000116   Merk: vermeiren   Type: F4 Prijs: 499,32 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de lengte van de pedaalkruk - 220838 Tegemoetkoming VSB: 28,94 EUR
201109000066   Merk: vermeiren   Type: F5 Prijs: 28,94 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103000066   Merk: vermeiren   Type: S4 Prijs: 76,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122000173   Merk: vermeiren   Type: P3 Prijs: 206,96 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Duwbeugel voor de begeleider - 225436 Tegemoetkoming VSB: 60,59 EUR
204115200021   Merk: Vermeiren   Type: E1 - duwbeugel voor begeleider Prijs: 60,59 EUR   Supplement: 0,00 EUR

MOHM producten - 714 -



Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte van meer dan 70cm
Productcode: 109102000296 Prestatiecode VSB: 220374
Fabrikant: VER Tegemoetkoming VSB: 1.628,19 EUR
Merk: vermeiren Publieksprijs: 1.628,19 EUR
Type: 2219 Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106000103   Merk: vermeiren   Type: F1 Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106000112   Merk: vermeiren   Type: F2 Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107000123   Merk: vermeiren   Type: F3 Prijs: 47,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108000116   Merk: vermeiren   Type: F4 Prijs: 499,32 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de lengte van de pedaalkruk - 220838 Tegemoetkoming VSB: 28,94 EUR
201109000066   Merk: vermeiren   Type: F5 Prijs: 28,94 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103000066   Merk: vermeiren   Type: S4 Prijs: 76,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122000173   Merk: vermeiren   Type: P3 Prijs: 206,96 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Duwbeugel voor de begeleider - 225436 Tegemoetkoming VSB: 60,59 EUR
204115200021   Merk: Vermeiren   Type: E1 - duwbeugel voor begeleider Prijs: 60,59 EUR   Supplement: 0,00 EUR

MOHM producten - 715 -



Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte van meer dan 70cm
Productcode: 109102000305 Prestatiecode VSB: 220374
Fabrikant: ARO Tegemoetkoming VSB: 1.628,19 EUR
Merk: e-natura Publieksprijs: 3.763,22 EUR
Type: e-trike Supplement: 2.135,03 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-feb-25

Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte van meer dan 70cm
Productcode: 109102000357 Prestatiecode VSB: 220374
Fabrikant: ORM Tegemoetkoming VSB: 1.628,19 EUR
Merk: Ormesa Publieksprijs: 1.628,19 EUR
Type: 207 sport 45 Supplement: 0,00 EUR
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Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte van meer dan 70cm
Productcode: 109102000402 Prestatiecode VSB: 220374
Fabrikant: VER Tegemoetkoming VSB: 1.628,19 EUR
Merk: vermeiren Publieksprijs: 1.908,82 EUR
Type: 2219 vintage Supplement: 280,63 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106000103   Merk: vermeiren   Type: F1 Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106000112   Merk: vermeiren   Type: F2 Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107000123   Merk: vermeiren   Type: F3 Prijs: 47,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108000116   Merk: vermeiren   Type: F4 Prijs: 499,32 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de lengte van de pedaalkruk - 220838 Tegemoetkoming VSB: 28,94 EUR
201109000066   Merk: vermeiren   Type: F5 Prijs: 28,94 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103000066   Merk: vermeiren   Type: S4 Prijs: 76,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122000173   Merk: vermeiren   Type: P3 Prijs: 206,96 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Duwbeugel voor de begeleider - 225436 Tegemoetkoming VSB: 60,59 EUR
204115200021   Merk: Vermeiren   Type: E1 - duwbeugel voor begeleider Prijs: 60,59 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte van meer dan 70cm
Productcode: 109102000411 Prestatiecode VSB: 220374
Fabrikant: VER Tegemoetkoming VSB: 1.628,19 EUR
Merk: vermeiren Publieksprijs: 3.568,16 EUR
Type: 2219 E'bike Supplement: 1.939,97 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106000103   Merk: vermeiren   Type: F1 Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106000112   Merk: vermeiren   Type: F2 Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107000123   Merk: vermeiren   Type: F3 Prijs: 47,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108000116   Merk: vermeiren   Type: F4 Prijs: 499,32 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de lengte van de pedaalkruk - 220838 Tegemoetkoming VSB: 28,94 EUR
201109000066   Merk: vermeiren   Type: F5 Prijs: 28,94 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103000066   Merk: vermeiren   Type: S4 Prijs: 76,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122000173   Merk: vermeiren   Type: P3 Prijs: 206,96 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Duwbeugel voor de begeleider - 225436 Tegemoetkoming VSB: 60,59 EUR
204115200021   Merk: Vermeiren   Type: E1 - duwbeugel voor begeleider Prijs: 60,59 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte van meer dan 70cm
Productcode: 109102200006 Prestatiecode VSB: 220374
Fabrikant: Schuchmann GmbH & Co. KG Tegemoetkoming VSB: 1.628,19 EUR
Merk: Schuchmann Publieksprijs: 2.818,09 EUR
Type: MOMO 26" driewielfiets Supplement: 1.189,90 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106200005   Merk: Schuchmann   Type: Balanspedaal met wreefriem Prijs: 152,46 EUR   Supplement: 136,53 EUR

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106200014   Merk: Schuchmann   Type: Voetpedalen met verstelbare wreefband Prijs: 105,27 EUR   Supplement: 89,34 EUR

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108200002   Merk: Schuchmann   Type: Voetenbakjes met beengeleiders verstelbaar Prijs: 602,58 EUR   Supplement: 103,26 EUR

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108200011   Merk: Schuchmann   Type: Voetenbakjes met dynamische beengeleiders Prijs: 787,71 EUR   Supplement: 288,39 EUR

Aanpassing van de lengte van de pedaalkruk - 220838 Tegemoetkoming VSB: 28,94 EUR
201109200013   Merk: Schuchmann   Type: Crank verkorter Prijs: 145,20 EUR   Supplement: 116,26 EUR

Excentrische pedaalarm  - 225274 Tegemoetkoming VSB: 204,72 EUR
201119200003   Merk: Schuchmann   Type: Crank verstelling excentrisch Prijs: 598,95 EUR   Supplement: 394,23 EUR

Voetenbakje met riempjes  - 225296 Tegemoetkoming VSB: 121,15 EUR
201120200005   Merk: Schuchmann   Type: Voetenbakjes in breedte verstelbaar Prijs: 355,74 EUR   Supplement: 234,59 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103200004   Merk: Schuchmann   Type: Trekking stuur Prijs: 177,87 EUR   Supplement: 101,15 EUR

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103200022   Merk: Schuchmann   Type: Rond stuur Prijs: 177,87 EUR   Supplement: 101,15 EUR

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103200031   Merk: Schuchmann   Type: Rond stuur met remfunctie Prijs: 498,52 EUR   Supplement: 421,80 EUR

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103200047   Merk: Schuchmann   Type: Rond stuur met doorlopende remhendel Prijs: 498,52 EUR   Supplement: 421,80 EUR

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103200056   Merk: Schuchmann   Type: Multifunctioneel stuur Prijs: 271,04 EUR   Supplement: 194,32 EUR
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Aanpassingen positionering (zit-rug)

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122200005   Merk: Schuchmann   Type: Dynamische bekkensteun met riem Prijs: 384,78 EUR   Supplement: 177,82 EUR

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122200014   Merk: Schuchmann   Type: Bekkensteun, in breedte verstelbaar Prijs: 515,46 EUR   Supplement: 308,50 EUR

Rugsteun (thoraco-lumbaal) - 225399 Tegemoetkoming VSB: 242,28 EUR
203141200001   Merk: Schuchmann   Type: Rugsteun, in breedte verstelbaar Prijs: 515,46 EUR   Supplement: 273,18 EUR

Rugsteun (thoraco-lumbaal) - 225399 Tegemoetkoming VSB: 242,28 EUR
203141200017   Merk: Schuchmann   Type: Dynamische rugsteun met riem Prijs: 384,78 EUR   Supplement: 142,50 EUR

Zadel concaaf (banaanzadel) - 225414 Tegemoetkoming VSB: 60,59 EUR
203142200003   Merk: Schuchmann   Type: Bananenzadel Prijs: 169,40 EUR   Supplement: 108,81 EUR

Aanpassingen veiligheid

Duwbeugel voor de begeleider - 225436 Tegemoetkoming VSB: 60,59 EUR
204115200012   Merk: Schuchmann   Type: Duwstang, in hoogte verstelbaar Prijs: 285,56 EUR   Supplement: 224,97 EUR
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Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte van meer dan 70cm
Productcode: 109102200015 Prestatiecode VSB: 220374
Fabrikant: Schuchmann GmbH & Co. KG Tegemoetkoming VSB: 1.628,19 EUR
Merk: Schuchmann Publieksprijs: 3.083,08 EUR
Type: MOMO 26" (XL) driewielfiets Supplement: 1.454,89 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106200005   Merk: Schuchmann   Type: Balanspedaal met wreefriem Prijs: 152,46 EUR   Supplement: 136,53 EUR

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106200014   Merk: Schuchmann   Type: Voetpedalen met verstelbare wreefband Prijs: 105,27 EUR   Supplement: 89,34 EUR

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108200002   Merk: Schuchmann   Type: Voetenbakjes met beengeleiders verstelbaar Prijs: 602,58 EUR   Supplement: 103,26 EUR

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108200011   Merk: Schuchmann   Type: Voetenbakjes met dynamische beengeleiders Prijs: 787,71 EUR   Supplement: 288,39 EUR

Aanpassing van de lengte van de pedaalkruk - 220838 Tegemoetkoming VSB: 28,94 EUR
201109200013   Merk: Schuchmann   Type: Crank verkorter Prijs: 145,20 EUR   Supplement: 116,26 EUR

Excentrische pedaalarm  - 225274 Tegemoetkoming VSB: 204,72 EUR
201119200003   Merk: Schuchmann   Type: Crank verstelling excentrisch Prijs: 598,95 EUR   Supplement: 394,23 EUR

Voetenbakje met riempjes  - 225296 Tegemoetkoming VSB: 121,15 EUR
201120200005   Merk: Schuchmann   Type: Voetenbakjes in breedte verstelbaar Prijs: 355,74 EUR   Supplement: 234,59 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103200004   Merk: Schuchmann   Type: Trekking stuur Prijs: 177,87 EUR   Supplement: 101,15 EUR

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103200022   Merk: Schuchmann   Type: Rond stuur Prijs: 177,87 EUR   Supplement: 101,15 EUR

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103200031   Merk: Schuchmann   Type: Rond stuur met remfunctie Prijs: 498,52 EUR   Supplement: 421,80 EUR

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103200047   Merk: Schuchmann   Type: Rond stuur met doorlopende remhendel Prijs: 498,52 EUR   Supplement: 421,80 EUR

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103200056   Merk: Schuchmann   Type: Multifunctioneel stuur Prijs: 271,04 EUR   Supplement: 194,32 EUR
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Aanpassingen positionering (zit-rug)

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122200005   Merk: Schuchmann   Type: Dynamische bekkensteun met riem Prijs: 384,78 EUR   Supplement: 177,82 EUR

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122200014   Merk: Schuchmann   Type: Bekkensteun, in breedte verstelbaar Prijs: 515,46 EUR   Supplement: 308,50 EUR

Rugsteun (thoraco-lumbaal) - 225399 Tegemoetkoming VSB: 242,28 EUR
203141200001   Merk: Schuchmann   Type: Rugsteun, in breedte verstelbaar Prijs: 515,46 EUR   Supplement: 273,18 EUR

Rugsteun (thoraco-lumbaal) - 225399 Tegemoetkoming VSB: 242,28 EUR
203141200017   Merk: Schuchmann   Type: Dynamische rugsteun met riem Prijs: 384,78 EUR   Supplement: 142,50 EUR

Zadel concaaf (banaanzadel) - 225414 Tegemoetkoming VSB: 60,59 EUR
203142200003   Merk: Schuchmann   Type: Bananenzadel Prijs: 169,40 EUR   Supplement: 108,81 EUR

Aanpassingen veiligheid

Duwbeugel voor de begeleider - 225436 Tegemoetkoming VSB: 60,59 EUR
204115200012   Merk: Schuchmann   Type: Duwstang, in hoogte verstelbaar Prijs: 285,56 EUR   Supplement: 224,97 EUR

Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte van meer dan 70cm
Productcode: 109102200024 Prestatiecode VSB: 220374
Fabrikant: JI Bikes Tegemoetkoming VSB: 1.628,19 EUR
Merk: JI BIKES Publieksprijs: 3.738,00 EUR
Type: VIKTOR Supplement: 2.109,81 EUR

Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte van meer dan 70cm
Productcode: 109102200033 Prestatiecode VSB: 220374
Fabrikant: Van Raam Tegemoetkoming VSB: 1.628,19 EUR
Merk: Van Raam Publieksprijs: 3.585,23 EUR
Type: Maxi Comfort Supplement: 1.957,04 EUR
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Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte van meer dan 70cm
Productcode: 109102200042 Prestatiecode VSB: 220374
Fabrikant: Van Raam Tegemoetkoming VSB: 1.628,19 EUR
Merk: Van Raam Publieksprijs: 3.080,66 EUR
Type: Maxi Supplement: 1.452,47 EUR

Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte van meer dan 70cm
Productcode: 109102200051 Prestatiecode VSB: 220374
Fabrikant: Huka BV Tegemoetkoming VSB: 1.628,19 EUR
Merk: Huka Publieksprijs: 2.801,00 EUR
Type: City M Supplement: 1.172,81 EUR

Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte van meer dan 70cm
Productcode: 109102200067 Prestatiecode VSB: 220374
Fabrikant: Huka BV Tegemoetkoming VSB: 1.628,19 EUR
Merk: Huka Publieksprijs: 3.004,43 EUR
Type: City L Supplement: 1.376,24 EUR

Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte van meer dan 70cm
Productcode: 109102200076 Prestatiecode VSB: 220374
Fabrikant: Huka BV Tegemoetkoming VSB: 1.628,19 EUR
Merk: Huka Publieksprijs: 6.330,00 EUR
Type: Vasco met middenmotor Supplement: 4.701,81 EUR
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Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte van meer dan 70cm
Productcode: 109102200085 Prestatiecode VSB: 220374
Fabrikant: Ormesa srl Tegemoetkoming VSB: 1.628,19 EUR
Merk: Ormesa Publieksprijs: 1.978,19 EUR
Type: Biko maat 4 (large) en 5 (Xlarge) Supplement: 350,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106200032   Merk: Ormesa   Type: Voetfixatie haak Biko Prijs: 47,54 EUR   Supplement: 31,61 EUR

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107200016   Merk: Ormesa   Type: Voetenbakje met riempje Biko Prijs: 47,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108200027   Merk: Ormesa   Type: Enkel-voetspalk Biko Prijs: 499,32 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de lengte van de pedaalkruk - 220838 Tegemoetkoming VSB: 28,94 EUR
201109200031   Merk: Ormesa   Type: Aanpassing lengte van pedaalkruk Biko Prijs: 77,79 EUR   Supplement: 48,85 EUR

Voetenbakje met riempjes  - 225296 Tegemoetkoming VSB: 121,15 EUR
201120200041   Merk: Ormesa   Type: Voetenbakje instelbaar met riempjes Biko Prijs: 146,15 EUR   Supplement: 25,00 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103200065   Merk: Ormesa   Type: Ergonomisch stuur Biko Prijs: 175,00 EUR   Supplement: 98,28 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122200023   Merk: Ormesa   Type: Lendensteun Biko Prijs: 306,96 EUR   Supplement: 100,00 EUR

Rugsteun (thoraco-lumbaal) - 225399 Tegemoetkoming VSB: 242,28 EUR
203141200026   Merk: Ormesa   Type: Rugsteun Biko Prijs: 392,28 EUR   Supplement: 150,00 EUR

Zadel concaaf (banaanzadel) - 225414 Tegemoetkoming VSB: 60,59 EUR
203142200021   Merk: Ormesa   Type: Banaanzadel Biko Prijs: 145,00 EUR   Supplement: 84,41 EUR

Aanpassingen veiligheid

Duwbeugel voor de begeleider - 225436 Tegemoetkoming VSB: 60,59 EUR
204115200046   Merk: Ormesa   Type: Sturende duwbeugel begeleider Biko Prijs: 505,00 EUR   Supplement: 444,41 EUR

Duwbeugel voor de begeleider - 225436 Tegemoetkoming VSB: 60,59 EUR
204115200055   Merk: Ormesa   Type: Duwbeugel voor begeleider Biko Prijs: 160,00 EUR   Supplement: 99,41 EUR
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1.4.2 Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte vanaf 50cm tot en met 70cm
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Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte vanaf 50cm tot en met 70cm
Productcode: 109101000023 Prestatiecode VSB: 220396
Fabrikant: COU Tegemoetkoming VSB: 1.411,11 EUR
Merk: LA COURONNE Publieksprijs: 1.164,87 EUR
Type: 13 Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106000042   Merk: LA COURONNE   Type: VR Prijs: 13,14 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107000035   Merk: LA COURONNE   Type: VP Prijs: 39,43 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte vanaf 50cm tot en met 70cm
Productcode: 109101000032 Prestatiecode VSB: 220396
Fabrikant: COU Tegemoetkoming VSB: 1.411,11 EUR
Merk: LA COURONNE Publieksprijs: 1.164,87 EUR
Type: 14 Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106000042   Merk: LA COURONNE   Type: VR Prijs: 13,14 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107000035   Merk: LA COURONNE   Type: VP Prijs: 39,43 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00
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Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte vanaf 50cm tot en met 70cm
Productcode: 109101000084 Prestatiecode VSB: 220396
Fabrikant: TRI Tegemoetkoming VSB: 1.411,11 EUR
Merk: Tri-Bike Publieksprijs: 1.410,84 EUR
Type: Bambi Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106000024   Merk: Tri-Bike   Type: Voetriemen Prijs: 13,03 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107000044   Merk: Tri-Bike   Type: Voetplaat Prijs: 60,14 EUR   Supplement: 12,36 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122000024   Merk: Tri-Bike   Type: Heupsteun Tri Prijs: 225,52 EUR   Supplement: 18,56 EUR

Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte vanaf 50cm tot en met 70cm
Productcode: 109101000093 Prestatiecode VSB: 220396
Fabrikant: TRI Tegemoetkoming VSB: 1.411,11 EUR
Merk: Tri-Bike Publieksprijs: 1.410,84 EUR
Type: Froggy Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106000024   Merk: Tri-Bike   Type: Voetriemen Prijs: 13,03 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107000044   Merk: Tri-Bike   Type: Voetplaat Prijs: 60,14 EUR   Supplement: 12,36 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122000024   Merk: Tri-Bike   Type: Heupsteun Tri Prijs: 225,52 EUR   Supplement: 18,56 EUR
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Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte vanaf 50cm tot en met 70cm
Productcode: 109101000102 Prestatiecode VSB: 220396
Fabrikant: TRI Tegemoetkoming VSB: 1.411,11 EUR
Merk: Tri-Bike Publieksprijs: 1.410,84 EUR
Type: Flash Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106000024   Merk: Tri-Bike   Type: Voetriemen Prijs: 13,03 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107000044   Merk: Tri-Bike   Type: Voetplaat Prijs: 60,14 EUR   Supplement: 12,36 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122000024   Merk: Tri-Bike   Type: Heupsteun Tri Prijs: 225,52 EUR   Supplement: 18,56 EUR
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Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte vanaf 50cm tot en met 70cm
Productcode: 109101000111 Prestatiecode VSB: 220396
Fabrikant: DRA Tegemoetkoming VSB: 1.411,11 EUR
Merk: Draisin Publieksprijs: 2.125,66 EUR
Type: Dominique 16 code 004 Supplement: 714,55 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106000076   Merk: Draisin   Type: voethouderpedaal  rechts en li Prijs: 79,53 EUR   Supplement: 63,60 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107000053   Merk: Draisin   Type: klikpedaal rechts en links tot Prijs: 202,44 EUR   Supplement: 154,66 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107000062   Merk: Draisin   Type: klikpedaal rechts en links gro Prijs: 202,44 EUR   Supplement: 154,66 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108000037   Merk: Draisin   Type: klikpedaal met wreefband  en v Prijs: 245,82 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108000046   Merk: Draisin   Type: klikpedaal met wreefband en ve Prijs: 245,82 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Aanpassing van de lengte van de pedaalkruk - 220838 Tegemoetkoming VSB: 28,94 EUR
201109000032   Merk: Draisin   Type: pedaalverkorter rechts en link Prijs: 24,58 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Aanpassingen bovenste ledematen

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103000032   Merk: Draisin   Type: Twee delig rond stuur Prijs: 143,87 EUR   Supplement: 67,15 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Aanpassingen positionering (zit-rug)

MOHM producten - 729 -



Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122000033   Merk: Draisin   Type: Lendensteun:rugfixatie klein e Prijs: 412,12 EUR   Supplement: 205,16 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122000051   Merk: Draisin   Type: lendensteun: rugfixatie klein, Prijs: 412,12 EUR   Supplement: 205,16 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

MOHM producten - 730 -



Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte vanaf 50cm tot en met 70cm
Productcode: 109101000127 Prestatiecode VSB: 220396
Fabrikant: DRA Tegemoetkoming VSB: 1.411,11 EUR
Merk: Draisin Publieksprijs: 2.270,26 EUR
Type: Dominique met 7 versnellingen Supplement: 859,15 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106000076   Merk: Draisin   Type: voethouderpedaal  rechts en li Prijs: 79,53 EUR   Supplement: 63,60 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107000053   Merk: Draisin   Type: klikpedaal rechts en links tot Prijs: 202,44 EUR   Supplement: 154,66 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107000062   Merk: Draisin   Type: klikpedaal rechts en links gro Prijs: 202,44 EUR   Supplement: 154,66 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108000037   Merk: Draisin   Type: klikpedaal met wreefband  en v Prijs: 245,82 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108000046   Merk: Draisin   Type: klikpedaal met wreefband en ve Prijs: 245,82 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Aanpassing van de lengte van de pedaalkruk - 220838 Tegemoetkoming VSB: 28,94 EUR
201109000032   Merk: Draisin   Type: pedaalverkorter rechts en link Prijs: 24,58 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Aanpassingen bovenste ledematen

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103000032   Merk: Draisin   Type: Twee delig rond stuur Prijs: 143,87 EUR   Supplement: 67,15 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Aanpassingen positionering (zit-rug)

MOHM producten - 731 -



Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122000033   Merk: Draisin   Type: Lendensteun:rugfixatie klein e Prijs: 412,12 EUR   Supplement: 205,16 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122000051   Merk: Draisin   Type: lendensteun: rugfixatie klein, Prijs: 412,12 EUR   Supplement: 205,16 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

MOHM producten - 732 -



Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte vanaf 50cm tot en met 70cm
Productcode: 109101000136 Prestatiecode VSB: 220396
Fabrikant: DRA Tegemoetkoming VSB: 1.411,11 EUR
Merk: Draisin Publieksprijs: 2.270,26 EUR
Type: Dominique 16" met 7 versnellin Supplement: 859,15 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106000076   Merk: Draisin   Type: voethouderpedaal  rechts en li Prijs: 79,53 EUR   Supplement: 63,60 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107000053   Merk: Draisin   Type: klikpedaal rechts en links tot Prijs: 202,44 EUR   Supplement: 154,66 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107000062   Merk: Draisin   Type: klikpedaal rechts en links gro Prijs: 202,44 EUR   Supplement: 154,66 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108000037   Merk: Draisin   Type: klikpedaal met wreefband  en v Prijs: 245,82 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108000046   Merk: Draisin   Type: klikpedaal met wreefband en ve Prijs: 245,82 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Aanpassing van de lengte van de pedaalkruk - 220838 Tegemoetkoming VSB: 28,94 EUR
201109000032   Merk: Draisin   Type: pedaalverkorter rechts en link Prijs: 24,58 EUR   Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Aanpassingen bovenste ledematen

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103000032   Merk: Draisin   Type: Twee delig rond stuur Prijs: 143,87 EUR   Supplement: 67,15 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Aanpassingen positionering (zit-rug)

MOHM producten - 733 -



Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122000033   Merk: Draisin   Type: Lendensteun:rugfixatie klein e Prijs: 412,12 EUR   Supplement: 205,16 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122000051   Merk: Draisin   Type: lendensteun: rugfixatie klein, Prijs: 412,12 EUR   Supplement: 205,16 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122000076   Merk: Draisin   Type: Lendensteun, dubbele rugfixati Prijs: 721,57 EUR   Supplement: 514,61 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24 00:00:00

Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte vanaf 50cm tot en met 70cm
Productcode: 109101000206 Prestatiecode VSB: 220396
Fabrikant: TOM Tegemoetkoming VSB: 1.411,11 EUR
Merk: Tomcat Publieksprijs: 1.763,70 EUR
Type: Tomcat Fizz 300 - 350 - 400 - 450 Supplement: 352,59 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107000105   Merk: Tomcat   Type: voetplaat met fixatie Prijs: 84,73 EUR   Supplement: 36,95 EUR

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108000091   Merk: Tomcat   Type: Enkel - voetspalk Prijs: 499,32 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122000146   Merk: Tomcat   Type: Lendensteun met zij-armen Prijs: 206,96 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122000155   Merk: Tomcat   Type: Lendensteun met pelotten Prijs: 306,21 EUR   Supplement: 99,25 EUR

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122000164   Merk: Tomcat   Type: Volledige rugsteun met pelotte Prijs: 502,43 EUR   Supplement: 295,47 EUR

MOHM producten - 734 -



Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte vanaf 50cm tot en met 70cm
Productcode: 109101000267 Prestatiecode VSB: 220396
Fabrikant: VER Tegemoetkoming VSB: 1.411,11 EUR
Merk: vermeiren Publieksprijs: 1.411,11 EUR
Type: 2215 Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106000103   Merk: vermeiren   Type: F1 Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106000112   Merk: vermeiren   Type: F2 Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107000123   Merk: vermeiren   Type: F3 Prijs: 47,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108000116   Merk: vermeiren   Type: F4 Prijs: 499,32 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de lengte van de pedaalkruk - 220838 Tegemoetkoming VSB: 28,94 EUR
201109000066   Merk: vermeiren   Type: F5 Prijs: 28,94 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103000066   Merk: vermeiren   Type: S4 Prijs: 76,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122000173   Merk: vermeiren   Type: P3 Prijs: 206,96 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Duwbeugel voor de begeleider - 225436 Tegemoetkoming VSB: 60,59 EUR
204115200021   Merk: Vermeiren   Type: E1 - duwbeugel voor begeleider Prijs: 60,59 EUR   Supplement: 0,00 EUR

MOHM producten - 735 -



Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte vanaf 50cm tot en met 70cm
Productcode: 109101000276 Prestatiecode VSB: 220396
Fabrikant: ORM Tegemoetkoming VSB: 1.411,11 EUR
Merk: Ormesa Publieksprijs: 1.411,11 EUR
Type: 207 sport 123 Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-feb-25

Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte vanaf 50cm tot en met 70cm
Productcode: 109101200004 Prestatiecode VSB: 220396
Fabrikant: Ormesa srl Tegemoetkoming VSB: 1.411,11 EUR
Merk: Ormesa Publieksprijs: 1.628,19 EUR
Type: 207 maat 2/3 - small/medium Supplement: 217,08 EUR

MOHM producten - 736 -



Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte vanaf 50cm tot en met 70cm
Productcode: 109101200013 Prestatiecode VSB: 220396
Fabrikant: Schuchmann GmbH & Co. KG Tegemoetkoming VSB: 1.411,11 EUR
Merk: Schuchmann Publieksprijs: 2.069,10 EUR
Type: MOMO 16" driewielfiets Supplement: 657,99 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106200005   Merk: Schuchmann   Type: Balanspedaal met wreefriem Prijs: 152,46 EUR   Supplement: 136,53 EUR

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106200014   Merk: Schuchmann   Type: Voetpedalen met verstelbare wreefband Prijs: 105,27 EUR   Supplement: 89,34 EUR

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108200002   Merk: Schuchmann   Type: Voetenbakjes met beengeleiders verstelbaar Prijs: 602,58 EUR   Supplement: 103,26 EUR

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108200011   Merk: Schuchmann   Type: Voetenbakjes met dynamische beengeleiders Prijs: 787,71 EUR   Supplement: 288,39 EUR

Aanpassing van de lengte van de pedaalkruk - 220838 Tegemoetkoming VSB: 28,94 EUR
201109200013   Merk: Schuchmann   Type: Crank verkorter Prijs: 145,20 EUR   Supplement: 116,26 EUR

Excentrische pedaalarm  - 225274 Tegemoetkoming VSB: 204,72 EUR
201119200003   Merk: Schuchmann   Type: Crank verstelling excentrisch Prijs: 598,95 EUR   Supplement: 394,23 EUR

Voetenbakje met riempjes  - 225296 Tegemoetkoming VSB: 121,15 EUR
201120200005   Merk: Schuchmann   Type: Voetenbakjes in breedte verstelbaar Prijs: 355,74 EUR   Supplement: 234,59 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103200004   Merk: Schuchmann   Type: Trekking stuur Prijs: 177,87 EUR   Supplement: 101,15 EUR

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103200022   Merk: Schuchmann   Type: Rond stuur Prijs: 177,87 EUR   Supplement: 101,15 EUR

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103200031   Merk: Schuchmann   Type: Rond stuur met remfunctie Prijs: 498,52 EUR   Supplement: 421,80 EUR

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103200047   Merk: Schuchmann   Type: Rond stuur met doorlopende remhendel Prijs: 498,52 EUR   Supplement: 421,80 EUR

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103200056   Merk: Schuchmann   Type: Multifunctioneel stuur Prijs: 271,04 EUR   Supplement: 194,32 EUR

MOHM producten - 737 -



Aanpassingen positionering (zit-rug)

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122200005   Merk: Schuchmann   Type: Dynamische bekkensteun met riem Prijs: 384,78 EUR   Supplement: 177,82 EUR

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122200014   Merk: Schuchmann   Type: Bekkensteun, in breedte verstelbaar Prijs: 515,46 EUR   Supplement: 308,50 EUR

Rugsteun (thoraco-lumbaal) - 225399 Tegemoetkoming VSB: 242,28 EUR
203141200001   Merk: Schuchmann   Type: Rugsteun, in breedte verstelbaar Prijs: 515,46 EUR   Supplement: 273,18 EUR

Rugsteun (thoraco-lumbaal) - 225399 Tegemoetkoming VSB: 242,28 EUR
203141200017   Merk: Schuchmann   Type: Dynamische rugsteun met riem Prijs: 384,78 EUR   Supplement: 142,50 EUR

Zadel concaaf (banaanzadel) - 225414 Tegemoetkoming VSB: 60,59 EUR
203142200003   Merk: Schuchmann   Type: Bananenzadel Prijs: 169,40 EUR   Supplement: 108,81 EUR

Aanpassingen veiligheid

Duwbeugel voor de begeleider - 225436 Tegemoetkoming VSB: 60,59 EUR
204115200012   Merk: Schuchmann   Type: Duwstang, in hoogte verstelbaar Prijs: 285,56 EUR   Supplement: 224,97 EUR

MOHM producten - 738 -



Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte vanaf 50cm tot en met 70cm
Productcode: 109101200022 Prestatiecode VSB: 220396
Fabrikant: Schuchmann GmbH & Co. KG Tegemoetkoming VSB: 1.411,11 EUR
Merk: Schuchmann Publieksprijs: 2.256,65 EUR
Type: MOMO 20" driewielfiets Supplement: 845,54 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106200005   Merk: Schuchmann   Type: Balanspedaal met wreefriem Prijs: 152,46 EUR   Supplement: 136,53 EUR

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106200014   Merk: Schuchmann   Type: Voetpedalen met verstelbare wreefband Prijs: 105,27 EUR   Supplement: 89,34 EUR

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108200002   Merk: Schuchmann   Type: Voetenbakjes met beengeleiders verstelbaar Prijs: 602,58 EUR   Supplement: 103,26 EUR

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108200011   Merk: Schuchmann   Type: Voetenbakjes met dynamische beengeleiders Prijs: 787,71 EUR   Supplement: 288,39 EUR

Aanpassing van de lengte van de pedaalkruk - 220838 Tegemoetkoming VSB: 28,94 EUR
201109200013   Merk: Schuchmann   Type: Crank verkorter Prijs: 145,20 EUR   Supplement: 116,26 EUR

Excentrische pedaalarm  - 225274 Tegemoetkoming VSB: 204,72 EUR
201119200003   Merk: Schuchmann   Type: Crank verstelling excentrisch Prijs: 598,95 EUR   Supplement: 394,23 EUR

Voetenbakje met riempjes  - 225296 Tegemoetkoming VSB: 121,15 EUR
201120200005   Merk: Schuchmann   Type: Voetenbakjes in breedte verstelbaar Prijs: 355,74 EUR   Supplement: 234,59 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103200004   Merk: Schuchmann   Type: Trekking stuur Prijs: 177,87 EUR   Supplement: 101,15 EUR

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103200022   Merk: Schuchmann   Type: Rond stuur Prijs: 177,87 EUR   Supplement: 101,15 EUR

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103200031   Merk: Schuchmann   Type: Rond stuur met remfunctie Prijs: 498,52 EUR   Supplement: 421,80 EUR

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103200047   Merk: Schuchmann   Type: Rond stuur met doorlopende remhendel Prijs: 498,52 EUR   Supplement: 421,80 EUR

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103200056   Merk: Schuchmann   Type: Multifunctioneel stuur Prijs: 271,04 EUR   Supplement: 194,32 EUR

MOHM producten - 739 -



Aanpassingen positionering (zit-rug)

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122200005   Merk: Schuchmann   Type: Dynamische bekkensteun met riem Prijs: 384,78 EUR   Supplement: 177,82 EUR

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122200014   Merk: Schuchmann   Type: Bekkensteun, in breedte verstelbaar Prijs: 515,46 EUR   Supplement: 308,50 EUR

Rugsteun (thoraco-lumbaal) - 225399 Tegemoetkoming VSB: 242,28 EUR
203141200001   Merk: Schuchmann   Type: Rugsteun, in breedte verstelbaar Prijs: 515,46 EUR   Supplement: 273,18 EUR

Rugsteun (thoraco-lumbaal) - 225399 Tegemoetkoming VSB: 242,28 EUR
203141200017   Merk: Schuchmann   Type: Dynamische rugsteun met riem Prijs: 384,78 EUR   Supplement: 142,50 EUR

Zadel concaaf (banaanzadel) - 225414 Tegemoetkoming VSB: 60,59 EUR
203142200003   Merk: Schuchmann   Type: Bananenzadel Prijs: 169,40 EUR   Supplement: 108,81 EUR

Aanpassingen veiligheid

Duwbeugel voor de begeleider - 225436 Tegemoetkoming VSB: 60,59 EUR
204115200012   Merk: Schuchmann   Type: Duwstang, in hoogte verstelbaar Prijs: 285,56 EUR   Supplement: 224,97 EUR

MOHM producten - 740 -



Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte vanaf 50cm tot en met 70cm
Productcode: 109101200031 Prestatiecode VSB: 220396
Fabrikant: Schuchmann GmbH & Co. KG Tegemoetkoming VSB: 1.411,11 EUR
Merk: Schuchmann Publieksprijs: 2.620,86 EUR
Type: MOMO 24" driewielfiets Supplement: 1.209,75 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106200005   Merk: Schuchmann   Type: Balanspedaal met wreefriem Prijs: 152,46 EUR   Supplement: 136,53 EUR

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106200014   Merk: Schuchmann   Type: Voetpedalen met verstelbare wreefband Prijs: 105,27 EUR   Supplement: 89,34 EUR

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108200002   Merk: Schuchmann   Type: Voetenbakjes met beengeleiders verstelbaar Prijs: 602,58 EUR   Supplement: 103,26 EUR

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108200011   Merk: Schuchmann   Type: Voetenbakjes met dynamische beengeleiders Prijs: 787,71 EUR   Supplement: 288,39 EUR

Aanpassing van de lengte van de pedaalkruk - 220838 Tegemoetkoming VSB: 28,94 EUR
201109200013   Merk: Schuchmann   Type: Crank verkorter Prijs: 145,20 EUR   Supplement: 116,26 EUR

Excentrische pedaalarm  - 225274 Tegemoetkoming VSB: 204,72 EUR
201119200003   Merk: Schuchmann   Type: Crank verstelling excentrisch Prijs: 598,95 EUR   Supplement: 394,23 EUR

Voetenbakje met riempjes  - 225296 Tegemoetkoming VSB: 121,15 EUR
201120200005   Merk: Schuchmann   Type: Voetenbakjes in breedte verstelbaar Prijs: 355,74 EUR   Supplement: 234,59 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103200004   Merk: Schuchmann   Type: Trekking stuur Prijs: 177,87 EUR   Supplement: 101,15 EUR

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103200022   Merk: Schuchmann   Type: Rond stuur Prijs: 177,87 EUR   Supplement: 101,15 EUR

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103200031   Merk: Schuchmann   Type: Rond stuur met remfunctie Prijs: 498,52 EUR   Supplement: 421,80 EUR

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103200047   Merk: Schuchmann   Type: Rond stuur met doorlopende remhendel Prijs: 498,52 EUR   Supplement: 421,80 EUR

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103200056   Merk: Schuchmann   Type: Multifunctioneel stuur Prijs: 271,04 EUR   Supplement: 194,32 EUR
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Aanpassingen positionering (zit-rug)

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122200005   Merk: Schuchmann   Type: Dynamische bekkensteun met riem Prijs: 384,78 EUR   Supplement: 177,82 EUR

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122200014   Merk: Schuchmann   Type: Bekkensteun, in breedte verstelbaar Prijs: 515,46 EUR   Supplement: 308,50 EUR

Rugsteun (thoraco-lumbaal) - 225399 Tegemoetkoming VSB: 242,28 EUR
203141200001   Merk: Schuchmann   Type: Rugsteun, in breedte verstelbaar Prijs: 515,46 EUR   Supplement: 273,18 EUR

Rugsteun (thoraco-lumbaal) - 225399 Tegemoetkoming VSB: 242,28 EUR
203141200017   Merk: Schuchmann   Type: Dynamische rugsteun met riem Prijs: 384,78 EUR   Supplement: 142,50 EUR

Zadel concaaf (banaanzadel) - 225414 Tegemoetkoming VSB: 60,59 EUR
203142200003   Merk: Schuchmann   Type: Bananenzadel Prijs: 169,40 EUR   Supplement: 108,81 EUR

Aanpassingen veiligheid

Duwbeugel voor de begeleider - 225436 Tegemoetkoming VSB: 60,59 EUR
204115200012   Merk: Schuchmann   Type: Duwstang, in hoogte verstelbaar Prijs: 285,56 EUR   Supplement: 224,97 EUR

Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte vanaf 50cm tot en met 70cm
Productcode: 109101200047 Prestatiecode VSB: 220396
Fabrikant: JI Bikes Tegemoetkoming VSB: 1.411,11 EUR
Merk: JI BIKES Publieksprijs: 3.597,00 EUR
Type: VIKTORIA Supplement: 2.185,89 EUR

Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte vanaf 50cm tot en met 70cm
Productcode: 109101200056 Prestatiecode VSB: 220396
Fabrikant: Van Raam Tegemoetkoming VSB: 1.411,11 EUR
Merk: Van Raam Publieksprijs: 2.922,15 EUR
Type: Midi Supplement: 1.511,04 EUR
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Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte vanaf 50cm tot en met 70cm
Productcode: 109101200065 Prestatiecode VSB: 220396
Fabrikant: Van Raam Tegemoetkoming VSB: 1.411,11 EUR
Merk: Van Raam Publieksprijs: 2.533,74 EUR
Type: Mini Supplement: 1.122,63 EUR
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Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte vanaf 50cm tot en met 70cm
Productcode: 109101200074 Prestatiecode VSB: 220396
Fabrikant: Ormesa srl Tegemoetkoming VSB: 1.411,11 EUR
Merk: Ormesa Publieksprijs: 1.711,11 EUR
Type: Biko maat 2 (small) en 3 (medium) Supplement: 300,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106200032   Merk: Ormesa   Type: Voetfixatie haak Biko Prijs: 47,54 EUR   Supplement: 31,61 EUR

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107200016   Merk: Ormesa   Type: Voetenbakje met riempje Biko Prijs: 47,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108200027   Merk: Ormesa   Type: Enkel-voetspalk Biko Prijs: 499,32 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de lengte van de pedaalkruk - 220838 Tegemoetkoming VSB: 28,94 EUR
201109200031   Merk: Ormesa   Type: Aanpassing lengte van pedaalkruk Biko Prijs: 77,79 EUR   Supplement: 48,85 EUR

Voetenbakje met riempjes  - 225296 Tegemoetkoming VSB: 121,15 EUR
201120200041   Merk: Ormesa   Type: Voetenbakje instelbaar met riempjes Biko Prijs: 146,15 EUR   Supplement: 25,00 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103200065   Merk: Ormesa   Type: Ergonomisch stuur Biko Prijs: 175,00 EUR   Supplement: 98,28 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122200023   Merk: Ormesa   Type: Lendensteun Biko Prijs: 306,96 EUR   Supplement: 100,00 EUR

Rugsteun (thoraco-lumbaal) - 225399 Tegemoetkoming VSB: 242,28 EUR
203141200026   Merk: Ormesa   Type: Rugsteun Biko Prijs: 392,28 EUR   Supplement: 150,00 EUR

Zadel concaaf (banaanzadel) - 225414 Tegemoetkoming VSB: 60,59 EUR
203142200021   Merk: Ormesa   Type: Banaanzadel Biko Prijs: 145,00 EUR   Supplement: 84,41 EUR

Aanpassingen veiligheid

Duwbeugel voor de begeleider - 225436 Tegemoetkoming VSB: 60,59 EUR
204115200046   Merk: Ormesa   Type: Sturende duwbeugel begeleider Biko Prijs: 505,00 EUR   Supplement: 444,41 EUR

Duwbeugel voor de begeleider - 225436 Tegemoetkoming VSB: 60,59 EUR
204115200055   Merk: Ormesa   Type: Duwbeugel voor begeleider Biko Prijs: 160,00 EUR   Supplement: 99,41 EUR
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1.4.3 Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte minder dan 50cm
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Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte minder dan 50cm
Productcode: 109103200001 Prestatiecode VSB: 225134
Fabrikant: Ormesa srl Tegemoetkoming VSB: 1.411,11 EUR
Merk: Ormesa Publieksprijs: 1.411,11 EUR
Type: 207 maat 1 - mini Supplement: 0,00 EUR
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Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte minder dan 50cm
Productcode: 109103200017 Prestatiecode VSB: 225134
Fabrikant: Vermeiren NV Tegemoetkoming VSB: 1.411,11 EUR
Merk: vermeiren Publieksprijs: 1.411,11 EUR
Type: 2202 - driewieler voor kind Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106000103   Merk: vermeiren   Type: F1 Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106000112   Merk: vermeiren   Type: F2 Prijs: 15,93 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107000123   Merk: vermeiren   Type: F3 Prijs: 47,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108000116   Merk: vermeiren   Type: F4 Prijs: 499,32 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassing van de lengte van de pedaalkruk - 220838 Tegemoetkoming VSB: 28,94 EUR
201109000066   Merk: vermeiren   Type: F5 Prijs: 28,94 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103000066   Merk: vermeiren   Type: S4 Prijs: 76,72 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122000173   Merk: vermeiren   Type: P3 Prijs: 206,96 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Aanpassingen veiligheid

Duwbeugel voor de begeleider - 225436 Tegemoetkoming VSB: 60,59 EUR
204115200021   Merk: Vermeiren   Type: E1 - duwbeugel voor begeleider Prijs: 60,59 EUR   Supplement: 0,00 EUR
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Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte minder dan 50cm
Productcode: 109103200026 Prestatiecode VSB: 225134
Fabrikant: Schuchmann GmbH & Co. KG Tegemoetkoming VSB: 1.411,11 EUR
Merk: Schuchmann Publieksprijs: 1.379,40 EUR
Type: MOMO 12" driewielfiets Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106200005   Merk: Schuchmann   Type: Balanspedaal met wreefriem Prijs: 152,46 EUR   Supplement: 136,53 EUR

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106200014   Merk: Schuchmann   Type: Voetpedalen met verstelbare wreefband Prijs: 105,27 EUR   Supplement: 89,34 EUR

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108200002   Merk: Schuchmann   Type: Voetenbakjes met beengeleiders verstelbaar Prijs: 602,58 EUR   Supplement: 103,26 EUR

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108200011   Merk: Schuchmann   Type: Voetenbakjes met dynamische beengeleiders Prijs: 787,71 EUR   Supplement: 288,39 EUR

Aanpassing van de lengte van de pedaalkruk - 220838 Tegemoetkoming VSB: 28,94 EUR
201109200013   Merk: Schuchmann   Type: Crank verkorter Prijs: 145,20 EUR   Supplement: 116,26 EUR

Excentrische pedaalarm  - 225274 Tegemoetkoming VSB: 204,72 EUR
201119200003   Merk: Schuchmann   Type: Crank verstelling excentrisch Prijs: 598,95 EUR   Supplement: 394,23 EUR

Voetenbakje met riempjes  - 225296 Tegemoetkoming VSB: 121,15 EUR
201120200005   Merk: Schuchmann   Type: Voetenbakjes in breedte verstelbaar Prijs: 355,74 EUR   Supplement: 234,59 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103200004   Merk: Schuchmann   Type: Trekking stuur Prijs: 177,87 EUR   Supplement: 101,15 EUR

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103200022   Merk: Schuchmann   Type: Rond stuur Prijs: 177,87 EUR   Supplement: 101,15 EUR

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103200031   Merk: Schuchmann   Type: Rond stuur met remfunctie Prijs: 498,52 EUR   Supplement: 421,80 EUR

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103200047   Merk: Schuchmann   Type: Rond stuur met doorlopende remhendel Prijs: 498,52 EUR   Supplement: 421,80 EUR

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103200056   Merk: Schuchmann   Type: Multifunctioneel stuur Prijs: 271,04 EUR   Supplement: 194,32 EUR
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Aanpassingen positionering (zit-rug)

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122200005   Merk: Schuchmann   Type: Dynamische bekkensteun met riem Prijs: 384,78 EUR   Supplement: 177,82 EUR

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122200014   Merk: Schuchmann   Type: Bekkensteun, in breedte verstelbaar Prijs: 515,46 EUR   Supplement: 308,50 EUR

Rugsteun (thoraco-lumbaal) - 225399 Tegemoetkoming VSB: 242,28 EUR
203141200001   Merk: Schuchmann   Type: Rugsteun, in breedte verstelbaar Prijs: 515,46 EUR   Supplement: 273,18 EUR

Rugsteun (thoraco-lumbaal) - 225399 Tegemoetkoming VSB: 242,28 EUR
203141200017   Merk: Schuchmann   Type: Dynamische rugsteun met riem Prijs: 384,78 EUR   Supplement: 142,50 EUR

Zadel concaaf (banaanzadel) - 225414 Tegemoetkoming VSB: 60,59 EUR
203142200003   Merk: Schuchmann   Type: Bananenzadel Prijs: 169,40 EUR   Supplement: 108,81 EUR

Aanpassingen veiligheid

Duwbeugel voor de begeleider - 225436 Tegemoetkoming VSB: 60,59 EUR
204115200012   Merk: Schuchmann   Type: Duwstang, in hoogte verstelbaar Prijs: 285,56 EUR   Supplement: 224,97 EUR

MOHM producten - 749 -



Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte minder dan 50cm
Productcode: 109103200035 Prestatiecode VSB: 225134
Fabrikant: Tomcat SNI LTD Tegemoetkoming VSB: 1.411,11 EUR
Merk: Tomcat Publieksprijs: 1.461,98 EUR
Type: Tiger Supplement: 50,87 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106200023   Merk: Tomcat   Type: pedaal met haak en elastiek Prijs: 23,34 EUR   Supplement: 7,41 EUR

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107200007   Merk: Tomcat   Type: open voetplaat Prijs: 70,02 EUR   Supplement: 22,24 EUR

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108000082   Merk: Tomcat   Type: Enkel-voetspalk Prijs: 499,32 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voetenbakje met riempjes  - 225296 Tegemoetkoming VSB: 121,15 EUR
201120200014   Merk: Tomcat   Type: adjustable footshoe with straps Prijs: 187,30 EUR   Supplement: 66,15 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122000112   Merk: Tomcat   Type: Lendensteun met zij-armen Prijs: 206,96 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122000137   Merk: Tomcat   Type: Volledige rugsteun met pelotte Prijs: 415,24 EUR   Supplement: 208,28 EUR

Aanpassingen veiligheid

Duwbeugel voor de begeleider - 225436 Tegemoetkoming VSB: 60,59 EUR
204115200037   Merk: Tomcat   Type: full carer control Prijs: 441,49 EUR   Supplement: 380,90 EUR

Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte minder dan 50cm
Productcode: 109103200044 Prestatiecode VSB: 225134
Fabrikant: Huka BV Tegemoetkoming VSB: 1.411,11 EUR
Merk: Huka Publieksprijs: 2.715,24 EUR
Type: ATB driewielfiets Supplement: 1.304,13 EUR
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Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte minder dan 50cm
Productcode: 109103200053 Prestatiecode VSB: 225134
Fabrikant: Huka BV Tegemoetkoming VSB: 1.411,11 EUR
Merk: Huka Publieksprijs: 2.082,41 EUR
Type: ATA driewielfiets Supplement: 671,30 EUR
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Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Standaard drie- of vierwielfiets voor een gebruiker met tussenbeenlengte minder dan 50cm
Productcode: 109103200062 Prestatiecode VSB: 225134
Fabrikant: Ormesa srl Tegemoetkoming VSB: 1.411,11 EUR
Merk: Ormesa Publieksprijs: 1.411,11 EUR
Type: Biko maat 1 (mini) Supplement: 0,00 EUR

Bijkomende aanpassingen

Aanpassingen onderste ledematen

Voetfixatiesysteem  - 220779 Tegemoetkoming VSB: 15,93 EUR
201106200032   Merk: Ormesa   Type: Voetfixatie haak Biko Prijs: 47,54 EUR   Supplement: 31,61 EUR

Voetplaat  - 220794 Tegemoetkoming VSB: 47,78 EUR
201107200016   Merk: Ormesa   Type: Voetenbakje met riempje Biko Prijs: 47,78 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Enkel-voetspalk  - 220816 Tegemoetkoming VSB: 499,32 EUR
201108200027   Merk: Ormesa   Type: Enkel-voetspalk Biko Prijs: 499,32 EUR   Supplement: 0,00 EUR

Voetenbakje met riempjes  - 225296 Tegemoetkoming VSB: 121,15 EUR
201120200041   Merk: Ormesa   Type: Voetenbakje instelbaar met riempjes Biko Prijs: 146,15 EUR   Supplement: 25,00 EUR

Aanpassingen bovenste ledematen

Aangepast stuur - 220875 Tegemoetkoming VSB: 76,72 EUR
202103200065   Merk: Ormesa   Type: Ergonomisch stuur Biko Prijs: 175,00 EUR   Supplement: 98,28 EUR

Aanpassingen positionering (zit-rug)

Lendensteun - 221317 Tegemoetkoming VSB: 206,96 EUR
203122200023   Merk: Ormesa   Type: Lendensteun Biko Prijs: 306,96 EUR   Supplement: 100,00 EUR

Rugsteun (thoraco-lumbaal) - 225399 Tegemoetkoming VSB: 242,28 EUR
203141200026   Merk: Ormesa   Type: Rugsteun Biko Prijs: 392,28 EUR   Supplement: 150,00 EUR

Zadel concaaf (banaanzadel) - 225414 Tegemoetkoming VSB: 60,59 EUR
203142200021   Merk: Ormesa   Type: Banaanzadel Biko Prijs: 145,00 EUR   Supplement: 84,41 EUR

Aanpassingen veiligheid

Duwbeugel voor de begeleider - 225436 Tegemoetkoming VSB: 60,59 EUR
204115200046   Merk: Ormesa   Type: Sturende duwbeugel begeleider Biko Prijs: 505,00 EUR   Supplement: 444,41 EUR

Duwbeugel voor de begeleider - 225436 Tegemoetkoming VSB: 60,59 EUR
204115200055   Merk: Ormesa   Type: Duwbeugel voor begeleider Biko Prijs: 160,00 EUR   Supplement: 99,41 EUR

1.4.4 Zitdriewielfiets met bovenstuur in hoge positie, voor een gebruiker met tussenbeenlengte meer dan 70cm
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Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Zitdriewielfiets met bovenstuur in hoge positie, voor een gebruiker met tussenbeenlengte meer dan 70cm
Productcode: 109104200003 Prestatiecode VSB: 225156
Fabrikant: BerkelBike Tegemoetkoming VSB: 2.907,31 EUR
Merk: BerkelBike Publieksprijs: 5.175,34 EUR
Type: EasyLegs Pro Supplement: 2.268,03 EUR

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming voor het 
basisproduct indien 
aanvaarde motivering voor de aanpassing

Aanpassingen onderste ledematen

Aanpassing van de lengte van de pedaalkruk - 220838 Tegemoetkoming VSB: 28,94 EUR
201109200004   Merk: BerkelBike   Type: Aanpassing cranklengte Meerprijs: 55,77 EUR   Supplement: 29,06 EUR

Prijs: 58,00 EUR

Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Zitdriewielfiets met bovenstuur in hoge positie, voor een gebruiker met tussenbeenlengte meer dan 70cm
Productcode: 109104200012 Prestatiecode VSB: 225156
Fabrikant: Mobile Technics Tegemoetkoming VSB: 2.907,31 EUR
Merk: Tri-Bike Publieksprijs: 2.906,67 EUR
Type: Classic Y Frame Supplement: 0,00 EUR

Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Zitdriewielfiets met bovenstuur in hoge positie, voor een gebruiker met tussenbeenlengte meer dan 70cm
Productcode: 109104200021 Prestatiecode VSB: 225156
Fabrikant: Van Raam Tegemoetkoming VSB: 2.907,31 EUR
Merk: Van Raam Publieksprijs: 3.017,90 EUR
Type: Easy Rider 2 Supplement: 110,59 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-jan-25
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Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Zitdriewielfiets met bovenstuur in hoge positie, voor een gebruiker met tussenbeenlengte meer dan 70cm
Productcode: 109104200037 Prestatiecode VSB: 225156
Fabrikant: Hase Bikes Tegemoetkoming VSB: 2.907,31 EUR
Merk: TRIGO Publieksprijs: 3.500,41 EUR
Type: TRIGO UP Supplement: 593,10 EUR

Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Zitdriewielfiets met bovenstuur in hoge positie, voor een gebruiker met tussenbeenlengte meer dan 70cm
Productcode: 109104200046 Prestatiecode VSB: 225156
Fabrikant: Van Raam Tegemoetkoming VSB: 2.907,31 EUR
Merk: Van Raam Publieksprijs: 3.879,26 EUR
Type: Easy Rider 3 Supplement: 971,95 EUR

Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Zitdriewielfiets met bovenstuur in hoge positie, voor een gebruiker met tussenbeenlengte meer dan 70cm
Productcode: 109104200055 Prestatiecode VSB: 225156
Fabrikant: Van Raam Tegemoetkoming VSB: 2.907,31 EUR
Merk: Van Raam Publieksprijs: 2.957,24 EUR
Type: Easy Rider Compact Supplement: 49,93 EUR

Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Zitdriewielfiets met bovenstuur in hoge positie, voor een gebruiker met tussenbeenlengte meer dan 70cm
Productcode: 109104200064 Prestatiecode VSB: 225156
Fabrikant: Huka BV Tegemoetkoming VSB: 2.907,31 EUR
Merk: Huka Publieksprijs: 6.530,37 EUR
Type: Cortes met Bafang power assist Supplement: 3.623,06 EUR
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Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Zitdriewielfiets met bovenstuur in hoge positie, voor een gebruiker met tussenbeenlengte meer dan 70cm
Productcode: 109104200073 Prestatiecode VSB: 225156
Fabrikant: Huka BV Tegemoetkoming VSB: 2.907,31 EUR
Merk: Huka Publieksprijs: 7.032,52 EUR
Type: Cortes met Shimano Steps Supplement: 4.125,21 EUR

1.4.5 Zitdriewielfiets met bovenstuur in hoge positie, voor een gebruiker met tussenbeenlengte tot en met 70cm

Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Zitdriewielfiets met bovenstuur in hoge positie, voor een gebruiker met tussenbeenlengte tot en met 70cm
Productcode: 109105200005 Prestatiecode VSB: 225178
Fabrikant: Van Raam Tegemoetkoming VSB: 2.543,90 EUR
Merk: Van Raam Publieksprijs: 3.188,35 EUR
Type: Easy Rider Junior Supplement: 644,45 EUR

1.4.6 Zitdriewielfiets met onderstuur lateraal aan het zitgedeelte voor een gebruiker met tussenbeenlengte meer dan 70cm
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Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Zitdriewielfiets met onderstuur lateraal aan het zitgedeelte voor een gebruiker met tussenbeenlengte meer 
dan 70cm
Productcode: 109106200007 Prestatiecode VSB: 225193
Fabrikant: Van Raam Tegemoetkoming VSB: 3.908,08 EUR
Merk: Van Raam Publieksprijs: 4.267,67 EUR
Type: Easy Sport Supplement: 359,59 EUR

Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Zitdriewielfiets met onderstuur lateraal aan het zitgedeelte voor een gebruiker met tussenbeenlengte meer 
dan 70cm
Productcode: 109106200016 Prestatiecode VSB: 225193
Fabrikant: Hase Bikes Tegemoetkoming VSB: 3.908,08 EUR
Merk: TRIGO Publieksprijs: 4.406,49 EUR
Type: TRIGO NEXUS Supplement: 498,41 EUR

Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Zitdriewielfiets met onderstuur lateraal aan het zitgedeelte voor een gebruiker met tussenbeenlengte meer 
dan 70cm
Productcode: 109106200025 Prestatiecode VSB: 225193
Fabrikant: Hase Bikes Tegemoetkoming VSB: 3.908,08 EUR
Merk: LEPUS Publieksprijs: 7.353,42 EUR
Type: LEPUS Supplement: 3.445,34 EUR

1.4.7 Zitdriewielfiets met onderstuur lateraal aan het zitgedeelte voor een gebruiker met tussenbeenlengte tot en met 70cm
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Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Zitdriewielfiets met onderstuur lateraal aan het zitgedeelte voor een gebruiker met tussenbeenlengte tot en 
met 70cm
Productcode: 109107200011 Prestatiecode VSB: 225215
Fabrikant: Hase Bikes Tegemoetkoming VSB: 3.908,08 EUR
Merk: TRETS Publieksprijs: 5.594,67 EUR
Type: TRETS Supplement: 1.686,59 EUR

1.4.8 Zitdriewielfiets met dubbel aandrijvingssysteem d.m.v. voet- en handtrappers voor een gebruiker met tussenbeenlengte meer dan 70cm

Drie- of vierwielfiets en zitdriewielfiets
Zitdriewielfiets met dubbel aandrijvingssysteem d.m.v. voet- en handtrappers voor een gebruiker met 
tussenbeenlengte meer dan 70cm
Productcode: 109108200004 Prestatiecode VSB: 225237
Fabrikant: BerkelBike Tegemoetkoming VSB: 5.148,36 EUR
Merk: BerkelBike Publieksprijs: 6.427,20 EUR
Type: BerkelBike Pro Supplement: 1.278,84 EUR

Aanpassingen ter vervanging van de basisaanpassing in het basisproduct

b) Bijkomende aanpassingen in het basisproduct Bijkomende tegemoetkoming voor het 
basisproduct indien 
aanvaarde motivering voor de aanpassing

Aanpassingen onderste ledematen

Aanpassing van de lengte van de pedaalkruk - 220838 Tegemoetkoming VSB: 28,94 EUR
201109200004   Merk: BerkelBike   Type: Aanpassing cranklengte Meerprijs: 55,77 EUR   Supplement: 29,06 EUR

Prijs: 58,00 EUR

1.5 Loophulpmiddel

1.5.1 Loophulpmiddel met 4 vaste steunen
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 4 vaste steunen
Productcode: 104101000062 Prestatiecode VSB: 220418
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 110,86 EUR
Merk: Invacare Publieksprijs: 128,09 EUR
Type: Opale P408 Supplement: 17,23 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 4 vaste steunen
Productcode: 104101000071 Prestatiecode VSB: 220418
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 110,86 EUR
Merk: Invacare Publieksprijs: 110,86 EUR
Type: Opale P435B Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 4 vaste steunen
Productcode: 104101000087 Prestatiecode VSB: 220418
Fabrikant: VIL Tegemoetkoming VSB: 110,86 EUR
Merk: Vilgo Publieksprijs: 101,50 EUR
Type: D 65 ou D 65 BIS Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 4 vaste steunen
Productcode: 104101000096 Prestatiecode VSB: 220418
Fabrikant: VIL Tegemoetkoming VSB: 110,86 EUR
Merk: Vilgo Publieksprijs: 101,50 EUR
Type: D 65 Enfant ou D 65 BIS Enfant Supplement: 0,00 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 4 vaste steunen
Productcode: 104101000105 Prestatiecode VSB: 220418
Fabrikant: VIL Tegemoetkoming VSB: 110,86 EUR
Merk: Vilgo Publieksprijs: 101,50 EUR
Type: ALPHA ou ALPHA Couleur Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 4 vaste steunen
Productcode: 104101000114 Prestatiecode VSB: 220418
Fabrikant: VIL Tegemoetkoming VSB: 110,86 EUR
Merk: Vilgo Publieksprijs: 101,50 EUR
Type: ALPHA ENFANT ou ALPHA ENFANT C Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 4 vaste steunen
Productcode: 104101000123 Prestatiecode VSB: 220418
Fabrikant: THU Tegemoetkoming VSB: 110,86 EUR
Merk: THUASNE - Scharnierend looprek - Cadre articulé Publieksprijs: 118,67 EUR
Type: W2310 Supplement: 7,81 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 4 vaste steunen
Productcode: 104101000132 Prestatiecode VSB: 220418
Fabrikant: THU Tegemoetkoming VSB: 110,86 EUR
Merk: THUASNE - Vast looprek - Cadre fixe Publieksprijs: 118,67 EUR
Type: W2320 Supplement: 7,81 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 4 vaste steunen
Productcode: 104101000141 Prestatiecode VSB: 220418
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 110,86 EUR
Merk: Invacare Publieksprijs: 110,86 EUR
Type: Opale P402 Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 4 vaste steunen
Productcode: 104101000157 Prestatiecode VSB: 220418
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 110,86 EUR
Merk: Invacare Publieksprijs: 111,04 EUR
Type: Opale 6291E-A / 6291E-JR Supplement: 0,18 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 4 vaste steunen
Productcode: 104101000166 Prestatiecode VSB: 220418
Fabrikant: DAY Tegemoetkoming VSB: 110,86 EUR
Merk: Days Publieksprijs: 110,86 EUR
Type: 233 Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 4 vaste steunen
Productcode: 104101000175 Prestatiecode VSB: 220418
Fabrikant: DAY Tegemoetkoming VSB: 110,86 EUR
Merk: Days Publieksprijs: 110,86 EUR
Type: 202EL Supplement: 0,00 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 4 vaste steunen
Productcode: 104101000202 Prestatiecode VSB: 220418
Fabrikant: DAY Tegemoetkoming VSB: 110,86 EUR
Merk: Days Publieksprijs: 110,86 EUR
Type: 202ELF Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-feb-25

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 4 vaste steunen
Productcode: 104101000227 Prestatiecode VSB: 220418
Fabrikant: BIS Tegemoetkoming VSB: 110,86 EUR
Merk: B & B Publieksprijs: 108,92 EUR
Type: Gebo Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 4 vaste steunen
Productcode: 104101000236 Prestatiecode VSB: 220418
Fabrikant: THU Tegemoetkoming VSB: 110,86 EUR
Merk: THUASNE - Inklapbaar Looprek - Cadre pliant Publieksprijs: 118,67 EUR
Type: W2300 Supplement: 7,81 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 4 vaste steunen
Productcode: 104101000297 Prestatiecode VSB: 220418
Fabrikant: HOM Tegemoetkoming VSB: 110,86 EUR
Merk: HMS Publieksprijs: 99,18 EUR
Type: TA 3905 Supplement: 0,00 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 4 vaste steunen
Productcode: 104101000306 Prestatiecode VSB: 220418
Fabrikant: REB Tegemoetkoming VSB: 110,86 EUR
Merk: Rebotec Publieksprijs: 108,45 EUR
Type: Walk-On 174-... Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 4 vaste steunen
Productcode: 104101000315 Prestatiecode VSB: 220418
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 110,86 EUR
Merk: Invacare Publieksprijs: 110,86 EUR
Type: Asteria P409 Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 4 vaste steunen
Productcode: 104101000342 Prestatiecode VSB: 220418
Fabrikant: VER Tegemoetkoming VSB: 110,86 EUR
Merk: vermeiren Publieksprijs: 110,86 EUR
Type: LYNA Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 4 vaste steunen
Productcode: 104101000351 Prestatiecode VSB: 220418
Fabrikant: VER Tegemoetkoming VSB: 110,86 EUR
Merk: vermeiren Publieksprijs: 110,86 EUR
Type: LINDSEY Supplement: 0,00 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 4 vaste steunen
Productcode: 104101000376 Prestatiecode VSB: 220418
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 110,86 EUR
Merk: Invacare Publieksprijs: 110,86 EUR
Type: Foria Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 4 vaste steunen
Productcode: 104101000385 Prestatiecode VSB: 220418
Fabrikant: HDG Tegemoetkoming VSB: 110,86 EUR
Merk: HERDEGEN Publieksprijs: 107,36 EUR
Type: DEAMBULATEUR FIXE Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 4 vaste steunen
Productcode: 104101000394 Prestatiecode VSB: 220418
Fabrikant: HDG Tegemoetkoming VSB: 110,86 EUR
Merk: HERDEGEN Publieksprijs: 107,36 EUR
Type: Déambulateur pliant Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 4 vaste steunen
Productcode: 104101000421 Prestatiecode VSB: 220418
Fabrikant: SRG Tegemoetkoming VSB: 110,86 EUR
Merk: Sorgencare Publieksprijs: 107,53 EUR
Type: Glydesafe Supplement: 0,00 EUR

MOHM producten - 763 -



Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 4 vaste steunen
Productcode: 104101000437 Prestatiecode VSB: 220418
Fabrikant: BLI Tegemoetkoming VSB: 110,86 EUR
Merk: DUPONT MEDICAL Publieksprijs: 107,53 EUR
Type: Cadre de marche MIAMI Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 4 vaste steunen
Productcode: 104101000446 Prestatiecode VSB: 220418
Fabrikant: BLI Tegemoetkoming VSB: 110,86 EUR
Merk: DUPONT MEDICAL Publieksprijs: 107,53 EUR
Type: Cadre de marche BRIGHTON Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 4 vaste steunen
Productcode: 104101200007 Prestatiecode VSB: 220418
Fabrikant: Rehasense Tegemoetkoming VSB: 110,86 EUR
Merk: Rehasense Publieksprijs: 576,72 EUR
Type: Rollator 4 wielen - Explorer Supplement: 465,86 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 4 vaste steunen
Productcode: 104101200016 Prestatiecode VSB: 220418
Fabrikant: Rehasense Tegemoetkoming VSB: 110,86 EUR
Merk: Rehasense Publieksprijs: 629,55 EUR
Type: Rollator 4 wielen Navigator Supplement: 518,69 EUR

1.5.2 Loophulpmiddel met 2 vaste steunen en 2 wielen zonder zit
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 2 vaste steunen en 2 wielen zonder zit
Productcode: 104102000107 Prestatiecode VSB: 220433
Fabrikant: DAY Tegemoetkoming VSB: 123,16 EUR
Merk: Days Publieksprijs: 123,16 EUR
Type: 202EL-W Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 2 vaste steunen en 2 wielen zonder zit
Productcode: 104102000116 Prestatiecode VSB: 220433
Fabrikant: DAY Tegemoetkoming VSB: 123,16 EUR
Merk: Days Publieksprijs: 123,16 EUR
Type: 202ELF-W Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-feb-25

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 2 vaste steunen en 2 wielen zonder zit
Productcode: 104102000161 Prestatiecode VSB: 220433
Fabrikant: VIL Tegemoetkoming VSB: 123,16 EUR
Merk: VILGO Publieksprijs: 121,80 EUR
Type: ANGELO 100 S Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 2 vaste steunen en 2 wielen zonder zit
Productcode: 104102000177 Prestatiecode VSB: 220433
Fabrikant: VIL Tegemoetkoming VSB: 123,16 EUR
Merk: Vilgo Publieksprijs: 121,80 EUR
Type: ANGELO 100 M Supplement: 0,00 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 2 vaste steunen en 2 wielen zonder zit
Productcode: 104102000186 Prestatiecode VSB: 220433
Fabrikant: VIL Tegemoetkoming VSB: 123,16 EUR
Merk: Vilgo Publieksprijs: 121,80 EUR
Type: ANGELO 100 Adulte Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 2 vaste steunen en 2 wielen zonder zit
Productcode: 104102000195 Prestatiecode VSB: 220433
Fabrikant: VIL Tegemoetkoming VSB: 123,16 EUR
Merk: Vilgo Publieksprijs: 121,80 EUR
Type: ANGELO 100 XL Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 2 vaste steunen en 2 wielen zonder zit
Productcode: 104102000247 Prestatiecode VSB: 220433
Fabrikant: REB Tegemoetkoming VSB: 123,16 EUR
Merk: Rebotec Publieksprijs: 130,14 EUR
Type: Walk-On 175-... Supplement: 6,98 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 2 vaste steunen en 2 wielen zonder zit
Productcode: 104102000256 Prestatiecode VSB: 220433
Fabrikant: FOR Tegemoetkoming VSB: 123,16 EUR
Merk: Forta Publieksprijs: 210,91 EUR
Type: Air Nino Supplement: 87,75 EUR

1.5.3 Loophulpmiddel met 2 vaste steunen en 2 wielen met zit
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 2 vaste steunen en 2 wielen met zit
Productcode: 104103000014 Prestatiecode VSB: 220455
Fabrikant: VER Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: vermeiren Publieksprijs: 153,97 EUR
Type: 250 Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 2 vaste steunen en 2 wielen met zit
Productcode: 104103000032 Prestatiecode VSB: 220455
Fabrikant: THU Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: DUO ROLLATOR THUASNE Publieksprijs: 151,95 EUR
Type: W2220 Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 2 vaste steunen en 2 wielen met zit
Productcode: 104103000084 Prestatiecode VSB: 220455
Fabrikant: VIL Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Vilgo Publieksprijs: 163,53 EUR
Type: D 87 BIS Supplement: 9,56 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 2 vaste steunen en 2 wielen met zit
Productcode: 104103000197 Prestatiecode VSB: 220455
Fabrikant: HOM Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: HMS Publieksprijs: 159,78 EUR
Type: TA 3902 Supplement: 5,81 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 2 vaste steunen en 2 wielen met zit
Productcode: 104103000206 Prestatiecode VSB: 220455
Fabrikant: RUS Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: 1RÜSCH Publieksprijs: 163,53 EUR
Type: HORIZON 100 Supplement: 9,56 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 2 vaste steunen en 2 wielen met zit
Productcode: 104103000224 Prestatiecode VSB: 220455
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Invacare Publieksprijs: 153,97 EUR
Type: Actio 2 Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 2 vaste steunen en 2 wielen met zit
Productcode: 104103000233 Prestatiecode VSB: 220455
Fabrikant: AIL Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Aila Publieksprijs: 173,24 EUR
Type: Cadre de marche LONDRES Supplement: 19,27 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 2 vaste steunen en 2 wielen met zit
Productcode: 104103000242 Prestatiecode VSB: 220455
Fabrikant: FOR Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Forta Publieksprijs: 212,06 EUR
Type: ARA Supplement: 58,09 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 2 vaste steunen en 2 wielen met zit
Productcode: 104103000251 Prestatiecode VSB: 220455
Fabrikant: HDG Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: HERDEGEN Publieksprijs: 175,87 EUR
Type: Rollator 2 roues Supplement: 21,90 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 2 vaste steunen en 2 wielen met zit
Productcode: 104103000267 Prestatiecode VSB: 220455
Fabrikant: FOR Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Forta Publieksprijs: 212,06 EUR
Type: ARA- Kanguro Supplement: 58,09 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 2 vaste steunen en 2 wielen met zit
Productcode: 104103000276 Prestatiecode VSB: 220455
Fabrikant: VER Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: vermeiren Publieksprijs: 153,97 EUR
Type: 253 Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 2 vaste steunen en 2 wielen met zit
Productcode: 104103000285 Prestatiecode VSB: 220455
Fabrikant: FOR Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Forta Publieksprijs: 199,00 EUR
Type: Ara Kamaleon Supplement: 45,03 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 2 vaste steunen en 2 wielen met zit
Productcode: 104103200004 Prestatiecode VSB: 220455
Fabrikant: Vermeiren NV Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Vermeiren Publieksprijs: 153,97 EUR
Type: Twin-light Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 2 vaste steunen en 2 wielen met zit
Productcode: 104103200013 Prestatiecode VSB: 220455
Fabrikant: Herdegen Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Herdegen Publieksprijs: 207,90 EUR
Type: Simply Neo Supplement: 53,93 EUR

1.5.4 Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen

MOHM producten - 770 -



Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000052 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: VAN Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Excel Publieksprijs: 167,45 EUR
Type: XL-30 Supplement: 13,48 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000061 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: VER Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: vermeiren Publieksprijs: 203,34 EUR
Type: 275 Supplement: 49,37 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000077 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: VAN Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Excel Publieksprijs: 167,45 EUR
Type: XL-35 Supplement: 13,48 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000086 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Invacare Publieksprijs: 153,97 EUR
Type: Opale P429E Supplement: 0,00 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000095 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: THU Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: TRIO ROLLATOR THUASNE Publieksprijs: 151,95 EUR
Type: W2200 Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000104 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: THU Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: QUATRO ROLLATOR THUASNE Publieksprijs: 151,95 EUR
Type: W0504 Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000113 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: THU Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: QUATRO LIGHT ROLLATOR THUASNE (Blauw) Publieksprijs: 151,95 EUR
Type: V050418 Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000122 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: PRE Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Premis Publieksprijs: 242,64 EUR
Type: Extra brede versterkte rollato Supplement: 88,67 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000165 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: DAY Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Days Publieksprijs: 153,97 EUR
Type: 106 Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000174 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Invacare Publieksprijs: 153,97 EUR
Type: Opale P452E Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000183 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: PRE Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Premis Publieksprijs: 242,64 EUR
Type: Kinderrollator Supplement: 88,67 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000192 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: PRE Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Premis Publieksprijs: 242,64 EUR
Type: Lichtgewicht rollator Supplement: 88,67 EUR

MOHM producten - 773 -



Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000201 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: PRE Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Premis Publieksprijs: 182,93 EUR
Type: Standaard rollator Supplement: 28,96 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000217 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: DAY Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Days Publieksprijs: 153,97 EUR
Type: 240 Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000287 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: OTT Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Otto Bock Publieksprijs: 656,87 EUR
Type: Nurmi Supplement: 502,90 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000341 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: BIS Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: B & B Publieksprijs: 172,46 EUR
Type: Rollator B Supplement: 18,49 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000384 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: r82 Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Crocodile Publieksprijs: 1.049,40 EUR
Type: Crocodile Supplement: 895,43 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000411 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Invacare Publieksprijs: 173,18 EUR
Type: Dolomite Legacy Supplement: 19,21 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000427 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Invacare Publieksprijs: 368,18 EUR
Type: Dolomite Melody Supplement: 214,21 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000436 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Invacare Publieksprijs: 338,81 EUR
Type: Dolomite Soprano Supplement: 184,84 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000454 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: ACC Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: ACCESS Publieksprijs: 257,13 EUR
Type: ACTIVE Supplement: 103,16 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000463 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: HOM Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: HMS Publieksprijs: 170,80 EUR
Type: TA 3908 Supplement: 16,83 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000472 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: HOM Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: HMS Publieksprijs: 170,80 EUR
Type: TA 3903 Supplement: 16,83 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000481 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: DAY Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Days Publieksprijs: 153,97 EUR
Type: Gogo III Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-feb-25
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000497 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: UST Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Let 's Go Publieksprijs: 279,00 EUR
Type: Design binnenrollator Supplement: 125,03 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000506 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: MAX Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Maxhealth Publieksprijs: 170,26 EUR
Type: Cadre de marche MADRID Supplement: 16,29 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000524 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: REB Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Rebotec Publieksprijs: 186,77 EUR
Type: Fixi Supplement: 32,80 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000533 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: REB Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Rebotec Publieksprijs: 281,34 EUR
Type: Pluto 1 Supplement: 127,37 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000551 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: REB Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Rebotec Publieksprijs: 186,77 EUR
Type: Polo Supplement: 32,80 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000567 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: REB Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Rebotec Publieksprijs: 196,18 EUR
Type: Polo Plus T Supplement: 42,21 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000576 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: REB Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Rebotec Publieksprijs: 452,30 EUR
Type: Jumbo Supplement: 298,33 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000585 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: REB Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Rebotec Publieksprijs: 186,77 EUR
Type: Fox Supplement: 32,80 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000594 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: REB Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Rebotec Publieksprijs: 298,43 EUR
Type: Pluto 2 Supplement: 144,46 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000621 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: VER Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: vermeiren Publieksprijs: 153,97 EUR
Type: 286B Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000637 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: VAN Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Excel Publieksprijs: 167,45 EUR
Type: XL-60 Supplement: 13,48 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000664 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: UNI Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Uniroll Publieksprijs: 226,84 EUR
Type: 7107 Go go Nxt Supplement: 72,87 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-feb-25
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000691 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: VER Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: vermeiren Publieksprijs: 153,97 EUR
Type: DELTA 201 Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000707 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: ACC Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: ACCESS VITAL Publieksprijs: 243,47 EUR
Type: BREEZE Supplement: 89,50 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000716 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: CHK Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Elephantje Publieksprijs: 167,00 EUR
Type: ELR002 Supplement: 13,03 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000761 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: DAY Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Days Publieksprijs: 230,54 EUR
Type: Go go 6 Supplement: 76,57 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000777 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: HUM Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Fellow Publieksprijs: 480,00 EUR
Type: Fellow Classic Standard Antrac Supplement: 326,03 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000786 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: HUM Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Fellow Publieksprijs: 562,93 EUR
Type: Fellow Classic Wide Antraciet Supplement: 408,96 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000804 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: HUM Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Fellow Publieksprijs: 562,93 EUR
Type: Fellow Classic Low Antraciet Supplement: 408,96 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000813 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: HUM Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Fellow Publieksprijs: 562,93 EUR
Type: Fellow Classic High Antraciet Supplement: 408,96 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000831 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: HUM Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Fellow Publieksprijs: 995,00 EUR
Type: Fellow Classic Standard AF-AS Supplement: 841,03 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000847 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: HUM Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Fellow Publieksprijs: 1.048,68 EUR
Type: Fellow Classic Wide AF-AS Supplement: 894,71 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000856 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: TRC Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Trionic Publieksprijs: 1.199,00 EUR
Type: Veloped Supplement: 1.045,03 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000865 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Invacare Publieksprijs: 502,52 EUR
Type: Dolomite Maxi Plus 550 & 650 Supplement: 348,55 EUR

MOHM producten - 782 -



Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000874 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: ROL Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Rollz International Publieksprijs: 998,00 EUR
Type: Rollz Motion Supplement: 844,03 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000883 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: UST Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Trustcare Publieksprijs: 399,00 EUR
Type: Let's Go Out Supplement: 245,03 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000917 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: VER Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: vermeiren Publieksprijs: 153,97 EUR
Type: eco-light Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000953 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Invacare Publieksprijs: 417,64 EUR
Type: Jazz Supplement: 263,67 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000987 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: JZR Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Wecare Publieksprijs: 170,26 EUR
Type: Standard rollator Supplement: 16,29 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104000996 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: DIE Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: DIETZ REHA Publieksprijs: 256,36 EUR
Type: TAIMA Supplement: 102,39 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104001005 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: VER Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: vermeiren Publieksprijs: 153,97 EUR
Type: quadri-light Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104001014 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: RAL Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: DUPONT MEDICAL Publieksprijs: 170,26 EUR
Type: Cadre de marche BOSTON Supplement: 16,29 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104001023 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: RAL Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: DUPONT MEDICAL Publieksprijs: 200,26 EUR
Type: Cadre de marche MOKA Supplement: 46,29 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104001041 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: WZH Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: WheelzAhead Publieksprijs: 269,00 EUR
Type: TRACK> Supplement: 115,03 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104001066 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: DRI Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: DRIVE MEDICAL Publieksprijs: 423,23 EUR
Type: ROLLATOR CHAISE ROULANTE Supplement: 269,26 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104001093 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: FOR Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Forta Publieksprijs: 265,00 EUR
Type: ARA-K Outdoor Supplement: 111,03 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104001102 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: REH Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Rehasense Publieksprijs: 262,45 EUR
Type: Server Supplement: 108,48 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104001111 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: VER Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: vermeiren Publieksprijs: 153,97 EUR
Type: 286i Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104001127 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: EVA Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Eurovema Publieksprijs: 463,00 EUR
Type: Volaris Smart Supplement: 309,03 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104001136 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: EVA Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Eurovema Publieksprijs: 539,00 EUR
Type: Volaris Patrol Supplement: 385,03 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104001145 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: EVA Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Eurovema Publieksprijs: 737,00 EUR
Type: Volaris Kid Supplement: 583,03 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104001154 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: TUK Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Tukimet Publieksprijs: 985,00 EUR
Type: Tukimet 500100 Supplement: 831,03 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104001163 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: VER Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: vermeiren Publieksprijs: 214,33 EUR
Type: four-light Supplement: 60,36 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104001172 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: DRI Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Drive Publieksprijs: 153,97 EUR
Type: Migo Supplement: 0,00 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104001181 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: DRI Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Drive Publieksprijs: 153,97 EUR
Type: Cristallo Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104001197 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: DRI Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Drive Publieksprijs: 153,97 EUR
Type: Triwalker Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104001206 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: DRI Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Drive Publieksprijs: 153,97 EUR
Type: Road Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104001215 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: DRI Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Drive Publieksprijs: 321,27 EUR
Type: Nitro Supplement: 167,30 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104001224 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: DRI Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Drive Publieksprijs: 333,12 EUR
Type: Nimbo Supplement: 179,15 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104001233 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: ROL Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Rollz Publieksprijs: 554,00 EUR
Type: Rollz Flex Supplement: 400,03 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104001242 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: SUN Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Sunrise Publieksprijs: 376,19 EUR
Type: Gemino 30 / Gemino 30S Supplement: 222,22 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104001251 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: SUN Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Sunrise Publieksprijs: 330,81 EUR
Type: Gemino 20 / Gemino 20M / Gemin Supplement: 176,84 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104001267 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: SUN Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Sunrise Publieksprijs: 443,09 EUR
Type: Gemino 60 / Gemino 60M Supplement: 289,12 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104001276 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: UST Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Trustcare Publieksprijs: 499,00 EUR
Type: Let's Fly Supplement: 345,03 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104001285 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: CHK Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Elephantje de Luxe Publieksprijs: 260,00 EUR
Type: EXR003 Supplement: 106,03 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104001294 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: RMA Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Roma Publieksprijs: 153,97 EUR
Type: 2410 Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-feb-25
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104001303 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: MEY Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Meyra Publieksprijs: 272,60 EUR
Type: Mobilus Supplement: 118,63 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104001312 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: ACR Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Byacre Publieksprijs: 698,00 EUR
Type: Carbon Ultralight Supplement: 544,03 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104001321 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: ACR Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Byacre Publieksprijs: 499,00 EUR
Type: Scandinavian Butler Supplement: 345,03 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104001337 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: TRC Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Trionic Publieksprijs: 1.090,00 EUR
Type: Walker 12" Supplement: 936,03 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104001346 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: TRC Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Trionic Publieksprijs: 1.155,00 EUR
Type: Walker 14" Supplement: 1.001,03 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104001355 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: REH Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Rehasense Publieksprijs: 506,60 EUR
Type: Athlon Carbon Rollator Supplement: 352,63 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104001364 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: SUN Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Sunrise Publieksprijs: 391,98 EUR
Type: Gemino 30 Comfort Supplement: 238,01 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104001391 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: VER Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: vermeiren Publieksprijs: 229,20 EUR
Type: Quava Supplement: 75,23 EUR

MOHM producten - 792 -



Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104001407 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: VER Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Vermeiren Publieksprijs: 153,97 EUR
Type: Cadeo Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104001416 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: VER Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: vermeiren Publieksprijs: 153,97 EUR
Type: eco-plus Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104001425 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: WZH Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: WheelzAhead Publieksprijs: 169,00 EUR
Type: INDOOR> Supplement: 15,03 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104001434 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: BC2 Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: BC2 Publieksprijs: 198,00 EUR
Type: Nipglide Supplement: 44,03 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104001443 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: DRI Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Drive Publieksprijs: 370,23 EUR
Type: Golite 200 Supplement: 216,26 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104001452 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: DIE Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: DIETZ REHA Publieksprijs: 229,30 EUR
Type: TAIMA ECO Supplement: 75,33 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104200006 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: Easycarlett S.L. Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Carlett Publieksprijs: 298,00 EUR
Type: Lett900 Supplement: 144,03 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104200015 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: Vermeiren NV Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: vermeiren Publieksprijs: 357,10 EUR
Type: rollator met 4 wielen XXL - GOLIAT Supplement: 203,13 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104200024 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: eMovements GmbH Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Emovements Publieksprijs: 2.995,00 EUR
Type: Ello Supplement: 2.841,03 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-mrt-25

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104200033 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: DIETZ gmbh Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: DIETZ Publieksprijs: 286,43 EUR
Type: TAIMA M GT Supplement: 132,46 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104200042 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: Trust Care Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Trustcare Publieksprijs: 499,00 EUR
Type: Let's Shop Supplement: 345,03 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104200051 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: Trust Care Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Trustcare Publieksprijs: 339,00 EUR
Type: Let's Move Supplement: 185,03 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104200067 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: Rollz International bv Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Rollz Publieksprijs: 1.198,00 EUR
Type: Rollz Motion Performance Supplement: 1.044,03 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104200076 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: SALJOL Gmbh Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: SALJOL Publieksprijs: 698,00 EUR
Type: Carbon Rollator Supplement: 544,03 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104200085 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: Uplivin UK Ltd Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Uplivin Publieksprijs: 398,00 EUR
Type: Trive Supplement: 244,03 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104200094 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: Trust Care Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Trustcare Publieksprijs: 349,00 EUR
Type: Let's Dream Supplement: 195,03 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104200103 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: Sunrise Medical Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Gemino Publieksprijs: 438,80 EUR
Type: Gemino 30 Comfort met Plus Pakket Supplement: 284,83 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104200112 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: Invacare Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Dolomite Publieksprijs: 254,81 EUR
Type: Gloss Supplement: 100,84 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104200121 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: Topro Totenprodukter AS Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: TOPRO Publieksprijs: 423,00 EUR
Type: Troja 5G Supplement: 269,03 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104200137 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: Topro Totenprodukter AS Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: TOPRO Publieksprijs: 423,00 EUR
Type: Olympos ATR Supplement: 269,03 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104200146 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: Topro Totenprodukter AS Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: TOPRO Publieksprijs: 320,00 EUR
Type: Original Supplement: 166,03 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104200155 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: Topro Totenprodukter AS Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: TOPRO Publieksprijs: 699,00 EUR
Type: Pegasus Supplement: 545,03 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104200164 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: Topro Totenprodukter AS Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: TOPRO Publieksprijs: 480,00 EUR
Type: Neuro (zonder laser) Supplement: 326,03 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104200173 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: byACRE ApS Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: byacre Publieksprijs: 748,00 EUR
Type: Carbon Overland Supplement: 594,03 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104200182 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: Charming World Inc. Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: ABLE2 SATURN Publieksprijs: 239,95 EUR
Type: Saturn rollator Supplement: 85,98 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104200191 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: Charming World Inc. Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: ABLE2 NEPTUNE Publieksprijs: 219,95 EUR
Type: Neptune rollator Supplement: 65,98 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104200207 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: SALJOL Gmbh Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: SALJOL Publieksprijs: 465,76 EUR
Type: ALU Supplement: 311,79 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104200216 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: Sunrise Medical Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Gemino Publieksprijs: 704,02 EUR
Type: Gemino 30 Carbon Supplement: 550,05 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104200225 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: DIETZ gmbh Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Dietz Publieksprijs: 153,97 EUR
Type: Fakto+ Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104200234 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: DIETZ gmbh Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Dietz Publieksprijs: 481,94 EUR
Type: Taima XC Supplement: 327,97 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104200243 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: DIETZ gmbh Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Dietz Publieksprijs: 455,70 EUR
Type: Fakto+ XXL Supplement: 301,73 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104200252 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: Mobilfreu.de GmbH Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: ergoPrimo Publieksprijs: 545,00 EUR
Type: ergoPrimo S Supplement: 391,03 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104200261 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: Mobilfreu.de GmbH Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: ergoPrimo Publieksprijs: 565,00 EUR
Type: ergoPrimo M Supplement: 411,03 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104200277 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: Sunrise Medical Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Gemino Publieksprijs: 910,85 EUR
Type: Gemino 30 Parkison Supplement: 756,88 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104200286 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: Rollz International bv Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Rollz Publieksprijs: 2.990,00 EUR
Type: Rollz Motion Electric Supplement: 2.836,03 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104200295 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: Zhongshan Qunn Medical Equipment Co. Ltd. Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Qunn Publieksprijs: 259,00 EUR
Type: Manhattan Supplement: 105,03 EUR

MOHM producten - 801 -



Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104200304 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: LIAM Developments BV Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Liam Publieksprijs: 386,90 EUR
Type: Rollbuddy Indoor rollator Supplement: 232,93 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104200313 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: DIETZ gmbh Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Dietz Publieksprijs: 435,00 EUR
Type: Ventum Supplement: 281,03 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104200322 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: Meyra Wilhelm Meyer Vertriebsgesellschaft mbH Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: Meyra Publieksprijs: 208,41 EUR
Type: idéal Supplement: 54,44 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met 3 of 4 wielen
Productcode: 104104200331 Prestatiecode VSB: 220477
Fabrikant: Topro Totenprodukter AS Tegemoetkoming VSB: 153,97 EUR
Merk: TOPRO Publieksprijs: 298,00 EUR
Type: Hestia (binnenrollator) Supplement: 144,03 EUR

1.5.5 Loophulpmiddel met ondersteuning van de sta-functie
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met ondersteuning van de sta-functie
Productcode: 104105000011 Prestatiecode VSB: 220499
Fabrikant: VER Tegemoetkoming VSB: 492,70 EUR
Merk: vermeiren Publieksprijs: 492,70 EUR
Type: 276 Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met ondersteuning van de sta-functie
Productcode: 104105000027 Prestatiecode VSB: 220499
Fabrikant: ROS Tegemoetkoming VSB: 492,70 EUR
Merk: Albatros Publieksprijs: 789,98 EUR
Type: Loophulp Supplement: 297,28 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met ondersteuning van de sta-functie
Productcode: 104105000036 Prestatiecode VSB: 220499
Fabrikant: PRE Tegemoetkoming VSB: 492,70 EUR
Merk: Premis Publieksprijs: 492,70 EUR
Type: Rollator met onderarmsteunen Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met ondersteuning van de sta-functie
Productcode: 104105000054 Prestatiecode VSB: 220499
Fabrikant: DAY Tegemoetkoming VSB: 492,70 EUR
Merk: Days Publieksprijs: 492,70 EUR
Type: 203 Supplement: 0,00 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met ondersteuning van de sta-functie
Productcode: 104105000063 Prestatiecode VSB: 220499
Fabrikant: PET Tegemoetkoming VSB: 492,70 EUR
Merk: Cavalier Publieksprijs: 2.648,69 EUR
Type: X-Small en Small Supplement: 2.155,99 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met ondersteuning van de sta-functie
Productcode: 104105000072 Prestatiecode VSB: 220499
Fabrikant: SMI Tegemoetkoming VSB: 492,70 EUR
Merk: Miniwalk Publieksprijs: 1.700,00 EUR
Type: Miniwalk maat 1 en 2 Supplement: 1.207,30 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met ondersteuning van de sta-functie
Productcode: 104105000081 Prestatiecode VSB: 220499
Fabrikant: SMI Tegemoetkoming VSB: 492,70 EUR
Merk: Meywalk Publieksprijs: 2.200,00 EUR
Type: Meywalk 2000 Medium en Large Supplement: 1.707,30 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met ondersteuning van de sta-functie
Productcode: 104105000106 Prestatiecode VSB: 220499
Fabrikant: OTT Tegemoetkoming VSB: 492,70 EUR
Merk: Otto Bock Publieksprijs: 877,81 EUR
Type: Nurmi Supplement: 385,11 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met ondersteuning van de sta-functie
Productcode: 104105000115 Prestatiecode VSB: 220499
Fabrikant: PET Tegemoetkoming VSB: 492,70 EUR
Merk: Cavalier Publieksprijs: 2.897,44 EUR
Type: Medium en Large Supplement: 2.404,74 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met ondersteuning van de sta-functie
Productcode: 104105000133 Prestatiecode VSB: 220499
Fabrikant: r82 Tegemoetkoming VSB: 492,70 EUR
Merk: Pony Publieksprijs: 2.019,30 EUR
Type: Pony Supplement: 1.526,60 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met ondersteuning van de sta-functie
Productcode: 104105000185 Prestatiecode VSB: 220499
Fabrikant: RCN Tegemoetkoming VSB: 492,70 EUR
Merk: RCN Publieksprijs: 842,70 EUR
Type: Combo-Walker CW 300 Supplement: 350,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met ondersteuning van de sta-functie
Productcode: 104105000194 Prestatiecode VSB: 220499
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 492,70 EUR
Merk: Invacare Publieksprijs: 740,35 EUR
Type: Dolomite Step Up Manueel Supplement: 247,65 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met ondersteuning van de sta-functie
Productcode: 104105000203 Prestatiecode VSB: 220499
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 492,70 EUR
Merk: Invacare Publieksprijs: 908,35 EUR
Type: Dolomite Step Up Hydraulisch Supplement: 415,65 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met ondersteuning van de sta-functie
Productcode: 104105000212 Prestatiecode VSB: 220499
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 492,70 EUR
Merk: Invacare Publieksprijs: 1.491,95 EUR
Type: Dolomite Step Up Elektrisch Supplement: 999,25 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met ondersteuning van de sta-functie
Productcode: 104105000221 Prestatiecode VSB: 220499
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 492,70 EUR
Merk: Invacare Publieksprijs: 505,19 EUR
Type: Alpha Basic Supplement: 12,49 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met ondersteuning van de sta-functie
Productcode: 104105000237 Prestatiecode VSB: 220499
Fabrikant: INV Tegemoetkoming VSB: 492,70 EUR
Merk: Invacare Publieksprijs: 636,92 EUR
Type: Alpha Basic met gepolsterde st Supplement: 144,22 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met ondersteuning van de sta-functie
Productcode: 104105000255 Prestatiecode VSB: 220499
Fabrikant: DRI Tegemoetkoming VSB: 492,70 EUR
Merk: Drive Publieksprijs: 492,70 EUR
Type: Nimbo Support Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met ondersteuning van de sta-functie
Productcode: 104105000264 Prestatiecode VSB: 220499
Fabrikant: SUN Tegemoetkoming VSB: 492,70 EUR
Merk: Sunrise Publieksprijs: 610,28 EUR
Type: Gemino 30 Walker Supplement: 117,58 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met ondersteuning van de sta-functie
Productcode: 104105000273 Prestatiecode VSB: 220499
Fabrikant: EVA Tegemoetkoming VSB: 492,70 EUR
Merk: Eurovema Publieksprijs: 960,00 EUR
Type: Volaris RA Supplement: 467,30 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met ondersteuning van de sta-functie
Productcode: 104105200001 Prestatiecode VSB: 220499
Fabrikant: Sunrise Medical Tegemoetkoming VSB: 492,70 EUR
Merk: Gemino Publieksprijs: 677,62 EUR
Type: 60 Walker Supplement: 184,92 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met ondersteuning van de sta-functie
Productcode: 104105200017 Prestatiecode VSB: 220499
Fabrikant: Schuchmann GmbH & Co. KG Tegemoetkoming VSB: 492,70 EUR
Merk: Rifton Publieksprijs: 5.286,22 EUR
Type: Zoefzoef 2 (dynamic pacer) maat 2 Supplement: 4.793,52 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met ondersteuning van de sta-functie
Productcode: 104105200026 Prestatiecode VSB: 220499
Fabrikant: Schuchmann GmbH & Co. KG Tegemoetkoming VSB: 492,70 EUR
Merk: Rifton Publieksprijs: 6.190,40 EUR
Type: Zoefzoef 2 (dynamic pacer) maat 3 Supplement: 5.697,70 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met ondersteuning van de sta-functie
Productcode: 104105200035 Prestatiecode VSB: 220499
Fabrikant: Schuchmann GmbH & Co. KG Tegemoetkoming VSB: 492,70 EUR
Merk: Rifton Publieksprijs: 7.926,68 EUR
Type: Zoefzoef 2 (dynamic pacer) maat 4 Supplement: 7.433,98 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met ondersteuning van de sta-functie
Productcode: 104105200044 Prestatiecode VSB: 220499
Fabrikant: Schuchmann GmbH & Co. KG Tegemoetkoming VSB: 492,70 EUR
Merk: Rifton Publieksprijs: 4.323,74 EUR
Type: Zoefzoef 2 (dynamic pacer) maat 1 Supplement: 3.831,04 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met ondersteuning van de sta-functie
Productcode: 104105200053 Prestatiecode VSB: 220499
Fabrikant: Topro Totenprodukter AS Tegemoetkoming VSB: 492,70 EUR
Merk: TOPRO Publieksprijs: 599,00 EUR
Type: Troja Walker2 Supplement: 106,30 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met ondersteuning van de sta-functie
Productcode: 104105200062 Prestatiecode VSB: 220499
Fabrikant: Topro Totenprodukter AS Tegemoetkoming VSB: 492,70 EUR
Merk: TOPRO Publieksprijs: 1.962,48 EUR
Type: Taurus H Premium Supplement: 1.469,78 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met ondersteuning van de sta-functie
Productcode: 104105200071 Prestatiecode VSB: 220499
Fabrikant: Topro Totenprodukter AS Tegemoetkoming VSB: 492,70 EUR
Merk: TOPRO Publieksprijs: 3.270,45 EUR
Type: Taurus E Premium Supplement: 2.777,75 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met ondersteuning van de sta-functie
Productcode: 104105200087 Prestatiecode VSB: 220499
Fabrikant: Vermeiren NV Tegemoetkoming VSB: 492,70 EUR
Merk: Vermeiren Publieksprijs: 492,70 EUR
Type: Goliat Artro Supplement: 0,00 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met ondersteuning van de sta-functie
Productcode: 104105200096 Prestatiecode VSB: 220499
Fabrikant: DIETZ gmbh Tegemoetkoming VSB: 492,70 EUR
Merk: Dietz Publieksprijs: 492,70 EUR
Type: Fakto+ Artritis Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met ondersteuning van de sta-functie
Productcode: 104105200105 Prestatiecode VSB: 220499
Fabrikant: Topro Totenprodukter AS Tegemoetkoming VSB: 492,70 EUR
Merk: TOPRO Publieksprijs: 1.267,39 EUR
Type: Taurus H Basic Supplement: 774,69 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met ondersteuning van de sta-functie
Productcode: 104105200114 Prestatiecode VSB: 220499
Fabrikant: Topro Totenprodukter AS Tegemoetkoming VSB: 492,70 EUR
Merk: TOPRO Publieksprijs: 2.736,64 EUR
Type: Taurus E Basic Supplement: 2.243,94 EUR

1.5.6 Loophulpmiddel met open looprichting 
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met open looprichting 
Productcode: 104106200003 Prestatiecode VSB: 225259
Fabrikant: Vermeiren NV Tegemoetkoming VSB: 333,12 EUR
Merk: Vermeiren Publieksprijs: 333,12 EUR
Type: STREETER - loophulpmiddel Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met open looprichting 
Productcode: 104106200012 Prestatiecode VSB: 225259
Fabrikant: Drive Medical GmbH & Co Tegemoetkoming VSB: 333,12 EUR
Merk: Drive Publieksprijs: 333,12 EUR
Type: Nimbo Supplement: 0,00 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met open looprichting 
Productcode: 104106200021 Prestatiecode VSB: 225259
Fabrikant: Kaye Products INC Tegemoetkoming VSB: 333,12 EUR
Merk: Kaye walker Publieksprijs: 398,00 EUR
Type: Kaye walker met 2 wielen - maat 1 Supplement: 64,88 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met open looprichting 
Productcode: 104106200037 Prestatiecode VSB: 225259
Fabrikant: Kaye Products INC Tegemoetkoming VSB: 333,12 EUR
Merk: Kaye walker Publieksprijs: 425,00 EUR
Type: Kaye walker met 4 wielen - maat 2 Supplement: 91,88 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met open looprichting 
Productcode: 104106200046 Prestatiecode VSB: 225259
Fabrikant: Kaye Products INC Tegemoetkoming VSB: 333,12 EUR
Merk: Kaye walker Publieksprijs: 430,00 EUR
Type: Kaye walker met 2 wielen - maat 3 Supplement: 96,88 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met open looprichting 
Productcode: 104106200055 Prestatiecode VSB: 225259
Fabrikant: Kaye Products INC Tegemoetkoming VSB: 333,12 EUR
Merk: Kaye walker Publieksprijs: 455,00 EUR
Type: Kaye walker met 4 wielen - maat 3 Supplement: 121,88 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met open looprichting 
Productcode: 104106200064 Prestatiecode VSB: 225259
Fabrikant: Kaye Products INC Tegemoetkoming VSB: 333,12 EUR
Merk: Kaye walker Publieksprijs: 470,00 EUR
Type: Kaye walker met 2 wielen - maat 4 Supplement: 136,88 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met open looprichting 
Productcode: 104106200073 Prestatiecode VSB: 225259
Fabrikant: Kaye Products INC Tegemoetkoming VSB: 333,12 EUR
Merk: Kaye walker Publieksprijs: 515,00 EUR
Type: Kaye walker met 4 wielen - maat 4 Supplement: 181,88 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met open looprichting 
Productcode: 104106200082 Prestatiecode VSB: 225259
Fabrikant: Kaye Products INC Tegemoetkoming VSB: 333,12 EUR
Merk: Kaye walker Publieksprijs: 549,00 EUR
Type: Kaye walker met 2 wielen - maat 5 Supplement: 215,88 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met open looprichting 
Productcode: 104106200091 Prestatiecode VSB: 225259
Fabrikant: Kaye Products INC Tegemoetkoming VSB: 333,12 EUR
Merk: Kaye walker Publieksprijs: 775,00 EUR
Type: Kaye walker met 4 wielen - maat 5 Supplement: 441,88 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met open looprichting 
Productcode: 104106200107 Prestatiecode VSB: 225259
Fabrikant: Kaye Products INC Tegemoetkoming VSB: 333,12 EUR
Merk: Kaye walker Publieksprijs: 420,00 EUR
Type: Kaye Walker met 4 wielen - maat 1 Supplement: 86,88 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met open looprichting 
Productcode: 104106200116 Prestatiecode VSB: 225259
Fabrikant: Kaye Products INC Tegemoetkoming VSB: 333,12 EUR
Merk: Kaye walker Publieksprijs: 405,00 EUR
Type: Kaye Walker met 2 wielen - maat 2 Supplement: 71,88 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met open looprichting 
Productcode: 104106200125 Prestatiecode VSB: 225259
Fabrikant: Schuchmann GmbH & Co. KG Tegemoetkoming VSB: 333,12 EUR
Merk: Schuchmann Publieksprijs: 1.033,50 EUR
Type: Malte 2 maat 1 Supplement: 700,38 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met open looprichting 
Productcode: 104106200134 Prestatiecode VSB: 225259
Fabrikant: Schuchmann GmbH & Co. KG Tegemoetkoming VSB: 333,12 EUR
Merk: Schuchmann Publieksprijs: 1.046,22 EUR
Type: Malte 2 maat 2 Supplement: 713,10 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met open looprichting 
Productcode: 104106200143 Prestatiecode VSB: 225259
Fabrikant: Schuchmann GmbH & Co. KG Tegemoetkoming VSB: 333,12 EUR
Merk: Schuchmann Publieksprijs: 1.157,52 EUR
Type: Malte 2 maat 3 Supplement: 824,40 EUR

Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met open looprichting 
Productcode: 104106200152 Prestatiecode VSB: 225259
Fabrikant: Schuchmann GmbH & Co. KG Tegemoetkoming VSB: 333,12 EUR
Merk: Schuchmann Publieksprijs: 1.383,30 EUR
Type: Malte 2 maat 4 Supplement: 1.050,18 EUR
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Loophulpmiddel
Loophulpmiddel met open looprichting 
Productcode: 104106200161 Prestatiecode VSB: 225259
Fabrikant: Schuchmann GmbH & Co. KG Tegemoetkoming VSB: 333,12 EUR
Merk: Schuchmann Publieksprijs: 988,98 EUR
Type: Malte 2 maat 0 Supplement: 655,86 EUR

1.6 Stasysteem

1.6.1 Elektrisch instelbare statafel
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Stasysteem
Elektrisch instelbare statafel
Productcode: 105101000024 Prestatiecode VSB: 220315
Fabrikant: OTT Tegemoetkoming VSB: 3.826,25 EUR
Merk: Otto Bock Publieksprijs: 5.155,00 EUR
Type: Statafel volwassenen Supplement: 1.328,75 EUR

Stasysteem
Elektrisch instelbare statafel
Productcode: 105101000033 Prestatiecode VSB: 220315
Fabrikant: OTT Tegemoetkoming VSB: 3.826,25 EUR
Merk: Otto Bock Publieksprijs: 5.155,00 EUR
Type: Statafel Supplement: 1.328,75 EUR

Stasysteem
Elektrisch instelbare statafel
Productcode: 105101000042 Prestatiecode VSB: 220315
Fabrikant: AXA Tegemoetkoming VSB: 3.826,25 EUR
Merk: AXAMED Publieksprijs: 2.688,16 EUR
Type: VRS STATAFEL Supplement: 0,00 EUR
Effectieve schrapping vanaf: 1-nov-24

Stasysteem
Elektrisch instelbare statafel
Productcode: 105101000094 Prestatiecode VSB: 220315
Fabrikant: SPO Tegemoetkoming VSB: 3.826,25 EUR
Merk: STRUZZO Publieksprijs: 7.644,57 EUR
Type: AV233420 Supplement: 3.818,32 EUR
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Stasysteem
Elektrisch instelbare statafel
Productcode: 105101000112 Prestatiecode VSB: 220315
Fabrikant: SPO Tegemoetkoming VSB: 3.826,25 EUR
Merk: EASY UP Publieksprijs: 5.617,60 EUR
Type: AV142420 Supplement: 1.791,35 EUR

Stasysteem
Elektrisch instelbare statafel
Productcode: 105101000137 Prestatiecode VSB: 220315
Fabrikant: ANA Tegemoetkoming VSB: 3.826,25 EUR
Merk: Anatomic Sitt Publieksprijs: 6.763,95 EUR
Type: Easystand Evolv Supplement: 2.937,70 EUR

Stasysteem
Elektrisch instelbare statafel
Productcode: 105101000146 Prestatiecode VSB: 220315
Fabrikant: AKC Tegemoetkoming VSB: 3.826,25 EUR
Merk: Akces Med Publieksprijs: 3.817,47 EUR
Type: Lifter Supplement: 0,00 EUR

Stasysteem
Elektrisch instelbare statafel
Productcode: 105101200005 Prestatiecode VSB: 220315
Fabrikant: Ormesa srl Tegemoetkoming VSB: 3.826,25 EUR
Merk: Ormesa Publieksprijs: 3.826,25 EUR
Type: Standy Electro Wing Supplement: 0,00 EUR
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